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THE SALE  

OF 2021!

All lots in this sale have a special low reserve of 50% of 
estimate. Don’t miss this great opportunity to snap up 

some real bargains!

SPECIAL BONUS OFFER
All bidders who submit over $100 worth of bids (at half 
estimate or above) qualify, whether successful or not. 

Details on bid sheet
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Closes: Tuesday 12th October 2021 
    

INDEX OF LOTS 
 1 - 172 Collections & Accumulations 
 173 - 236 Collectables 
 237 - 399 Thematics 
 400 - 401 Accessories 
 402 - 405 Catalogues 
 406 - 420 Literature 
 421 - 806 New Zealand - Postal History 
 807 - 858  - Postal Stationery 
 859 - 1551  - Definitives 
 1552 - 1568  - Airmail 
 1569 - 1729  - Commemoratives 
 1730 - 1787  - Health 
 1788 - 1926  - Officials 
 1927 - 1992  - Life Insurance 
 1993 - 2043  - Postal Fiscals 
 2044 - 2071  - Booklets 
 2072 - 2187  - Other 
 2188 - 2258  - Revenues 
 2259 - 2278  - Cinderellas 
 2279 - 2340 Polar 
 2341 - 2414 Flight Covers 
 2415 - 2604 Australia 
 2605 - 2922 Pacific Islands 
 2923 - 3164 Great Britain 
 3165 - 3963 British Commonwealth 
 3964 - 4574 Foreign 

 

IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids of less than 50% will not be considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     
EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 51p, USA 71c, 
Australia 97c, Canada 89c, Euro 59c, Japan ¥78, Hong Kong $5.50, Singapore 96c. 
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	 1622	 1795	 1813	 1838	 2422	 2601

	 2416	 2420	 2465	 2477	 2478
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CONDITIONS OF SALE 
 
 


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  





                
                


 
               


 
  




 
           


 


 









ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
 


   
   
 


 


 
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ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
AAT 1957-2003 accum, mostly used, cto, dupn, on 14 stock pages.1 / $150
Africa c1940-2005 (mostly later period) mint & mostly MUH seln of 159v + 19 m/s.  SG cat £200.2 M* $100
Aitutaki 1903-1920, 30v mint/used on 2 pages, noted 6d Kiwi mint & 6d EVII mint.  SG cat £230+.3 / $90
Aitutaki 1903-74 small colln (51v & 1 m/s) mostly mint, on 7 pages.  SG cat £188+.4 / $75
Antarctica c1960s-80s accum of 28 covers/cards, some FDCs, expedition souvenirs etc - various 
countries - very few NZ/Ross Dep.

5 C $100

Asia c1980-2000, mint & mostly MUH range of 144v & 14 m/s.  SG cat £220.6 M* $125
Australia 1910s-1980 colln of approx 440 diff on pages.  Noted no scarce earlies.  almost all used.7 / $100
Australia 1913-73 useful mixed mint & used colln of 240 diff on pgs.  Only earlier defins are a few 
Roos, but commems quite good with several 1930s sets used, & 1958 Arms to £2.  Pre-decimals all 
in mounts (later issues mostly mint).  Decimals are all used.  Some used AAT at end.  SG cat £623.

8 / $275

Australia 1913-78 colln of c550 diff.  Noted GV to 1/4d, mostly 1930s commems (no 5/- Bridge), 
1937 to £1, 1949-50 Arms to £2, etc.  Considerable CV.

9 U $275

Australia 1913-59 patchy colln of 81 mint on illustrated pages, mostly 1948 onward.  Noted SG 142, 
150, 180, 184, J1.  SG cat £128.

10 M $60

Australia 1913-79 comprehensive simplified FU colln of 580 diff.  No Roos or GV Heads, otherwise 
virtually complete, missing only 1913 6d Kookaburra, 1932 5/- Bridge & 1964 £2 Navigator.  Almost 
all fine cds cancels.  A quality colln.  SG cat £800.

11 U $400

Australia 1913-1992, a general GU/FU colln (9 diff Roos to 2/- & 17 GV to 1/4d) of over 1000 diff on 
Seven Seas pages, key items absent.

12 U $150

Australia 1927-74 patchy mixed mint & used colln of 185 diff + 1 m/s on pgs.  Nothing before 1927, 
but noted FU SG 97, 103a, 126, 135, 150-2 set, 161-3 set, 193-5 set, 224c (£1 Arms), Mint SG 237 
(5/-), 1971 Xmas block of 7 MUH.  Also small AAT colln of 20 incl 1966 1c-$1 set.  SG cat £365.

13 / $225

Australia 1937-66 colln of 174 diff, mint on 4 Hagner pgs, mostly complete sets.  Noted 1937 1½d 
SG 166, 3d SG 168 (MUH, faint gum tone, cat £65), 6d SG 172, 9d SG 173, 1/- SG 174.  Cat £290.

14 M* $150

Australia 1940s-1993 extensive used colln of approx 850 diff on pgs.  Pre-decimal weak but good 
coverage of decimals.  Rather untidy.  Decimals alone cat £445.

15 U $150

Australia 1966-74 colln of c900 mainly used on 16 side padded s/b, incl a good seln of 1966 defins 
(9 x $4, 12 x $2 etc), 1974 high vals (4 x $4 etc), some m/ss, covers & pmkd cutouts.  Good cond.

16 / $90

Australia 1980s bulk stock incl misc AAT, usually top values in sets x 20 each, but 1 incl setenant 
strips of 5 (Antarctic Wildlife, Sentimental Bloke) etc.  Suit reseller.  35 diff ie 700v.  VFU/CTO.

17 U $120

Australia 1986-89 range of 216 diff (& 1 m/s) used, rather roughly arranged on 16 pages.  Mainly 
FU.  SG cat £227.

18 U $150

Australia 2000-4 FU (mostly CTO) colln of 453 diff (from 2000 Faces of Australia set to 2004 Ocean 
Liners set), mounted on large (approx A4) diary pages.  Appears nearly complete (incl regular & 
self-adhesive variants & 2001 $20 Uluru Rock).  Attractive designs, fine.  SG cat £331.

19 U $200

Austria 1858-1965 neat colln of Postage Dues, all periods well covered mint & used.  350+ stamps.  
STC £236, probably some time ago.

20 / $120

Bavaria 1849-1920s colln of 41v on pages, mixed cond.  SG cat £129+.  Mostly used.21 / $45
Belarus 1992-2010 colln of 69 diff & 14 m/s, mostly complete sets.  MUH (& a few FU).  Mainly 
thematic sets, incl wildlife (many), flora, sport, etc.  Attractive.  SG cat £117.

22 / $90

Bermuda 1935-70 Commems complete except no 1948 Silver Wedding, incl 1953 Talks both ovpt 
types, & 1970 Parliament m/s.  Cat £62.75.  LH mint.

23 M $50

British Africa 1890s-1970s tidy colln in s/b.  Gold Coast, Nyasaland (incl EVII 2/6d postally used but 
faults), Sierra Leone, Rhodesia etc incl S Rhodesia GVI & QEII to 2/6d etc.  c400 stamps mint & 
used, much toning.

24 / $100

British Commonwealth 1946-80 omnibus collns/accums on Hagners: Peace 120+ mint, 32 used; 
1948 Wedding x 18 blocks of 4 mint/MUH, 28 singles mint/used (all low vals), 1953 Coronation x 
30; 1977 Silver Jubilee about 200 stamps (all appear MUH);  plus approx 50 other issues.

25 / $150

British Commonwealth 1981 Royal Wedding omnibus in 2 special SG albums - appears complete 
incl all stamps (approx 180), m/s/sheetlets (about 130) & booklets (5).  Incl some imperf items & 
issues for 1982 Royal Birth etc.  Some ageing on album covers.

26 * $300

British Commonwealth 1981 Royal Wedding apparently complete omnibus colln in 4 special albums 
(incl 1 album Queen Mother).  Virtually all m/s, booklets & ovpts.  Cat £900.

27 * $400

British Royal events x 3 diff stamp booklets: 4 x 1977 Silver Jubilee, 3 x 1978 Coronation & 3 x 
1986 Royal Wedding.  MUH.

28 * $15

Canada 1870s-1960s colln on album pages incl Jubilee mint 8c (toning) & 10c (thinned).  Dues 
1930 10c used (toning) etc.  Useful coverage, little dupn, 500+ stamps.

29 / $175

Canada 1900s-1990s 40+ commercial covers & PO diff FDCs.30 C $60
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Canada 1935-55 rather patchy mint colln of 49 diff on illustrated pages.  Noted GVI coils SG 392-3, 
6c Air SG 371.  A few (other) items with no gum.  SG cat £147.

31 M $75

Caribbean Isl 1970s-80s x 38 diff m/s, mostly MUH.  Cat £54+.32 M* $45
Ceylon 1898-1954 colln of 54 diff mint on 4 illustrated pages, mostly GVI-QEII period.  Noted GVI to 
30c, QEII incl SG 425, 428 (2R), 429 (5R with minor perf tone).  SG cat £83.

33 M $50

Cinderellas 1930s-80s seln in packets (no NZ/Australia), previously priced for sale at $130+, some 
dupn in packets but only 1 each counted in price.

34 $60

Cuba, Costa Rica & other central/South America c1900s-80s untidy collns on pages, some sets, 
mostly used.  About 100 stamps.

35 / $85

Czechoslovakia 1918-39 colln of 260 diff FU (mostly) & mint on 12 pages, mostly complete sets, not 
many gaps.  Also 148 diff "back of book" (postage due, official, newspaper etc) on 6 pages.  SG cat 
£345.  Fine.

36 / $225

Czechoslovakia 1918-1930 seln of 76v on 8 pages.  SG cat £144.  Mint.37 M $60
Czechoslovakia 1919-1990s + a few Czech Republic, mint/used, dupn, many annotated with SG 
catalogue nos, on 99 reused/scruffy pages.  Some dupn.

38 / $75

Denmark 1946-1990 colln of 585 diff used (mostly FU) on 25 pages.  Comprehensive lot.  SG 398.39 U $250
Europe 1970s-1993 x 14 diff m/s, all bar one are MUH.  Cat £48+.40 M* $40
Faroe Isl 1975-99 complete colln MUH in attractive dedicated L/L album.  Many fauna & flora 
issues.  SG cat £935.

41 * $700

Faroe Isl 1975-84 1st 10 years of issues, complete colln of 203 + 2 m/s, MUH & CTO FU, on 4 
Hagner pages.  Attractive.  SG cat £350.

42 / $250

Fiji c1890-1981 colln of c310 mint & used on pages plus 22 FDCs (c1967-81), very little dupn.  
Noted: 1890s (x16), 1935 Silver Jubilee set (mixed, m, u) 1938 GVI picts specialised (no 10/-, £1), 
QEII defins set 1954, 1962, 1968, 1969 and 1971 (some mixed, m & u).

43 / $225

Fiji 1903 (EVII)-1968 pre-decimal colln of 177 diff, mixed mint & used, in mounts on pages.  Noted 
EVII to 6d, GV to 1/- (incl 4d SG 131c FU), mint SG 249a, 251, 252a, 261, 264-6, 271, 280-295 (10/-
, £1 MNG), 298-310, 311-321, 323-4, 371-387, FU.  SG 245, 258, 325.  SG cat £448.

44 / $300

Fiji 1936-71 mint/MUH/used colln in Collecta album - useful range, though odd one oxidated etc, 
230v - no postage dues.  SG cat £460+.

45 / $150

Fiji 1937-84 mint colln mounted in Hawid strips on pgs.  Appears near complete specialised incl all 
GVI perf & die varieties, but slight toning.  SG cat £700+.  MUH from mid 70s.

46 M* $200

Fiji c1937-1970 m & u colln on 13 pages (247v) minor dupn & some mixed cond.  SG cat £400+.47 / $175
Fiji 1969-87 decimal colln of 165 diff mint & used in mounts on pages.  Noted EVII to 6d, GV to 1/- & 
2/6d SG 135 FU, GVI to 5/- mint incl SG 251,  252a, 254 (NG), 261, 265-6, 271, GU/FU SG 258, 
QE mint SG 294, 295 (NG), 307, 309, 310, 319-321, 323-4, 371-387 set.  SG cat £420.

48 / $225

Foreign cinderellas c1950-70s seln of sheets/multiples etc, dupn, from Finland, Turkey, Mexico, 
Panama, South Africa, Korea, GB, Italy etc.  29 items, mostly MUH.

49 M* $60

France 1978 Documents Philateliques (Philatelic Documents) Nos 1-48, complete  SG cat £350.  
Used.

50 U $125

France 1981 Documents Philateliques (Philatelic Documents) Nos 1-49, complete  SG cat £367.  
Used.

51 U $100

France 1982 Documents Philateliques (Philatelic Documents) Nos 1-47, complete  SG cat £457.  
Used.

52 U $125

French Pacific 1949-88 5 covers: New Hebrides 1949 15c (unaddressed); Polynesia 1967 2+3+10F 
FFC; New Hebrides 1974 Royal Visit & 1988 Painters 2 FDCs (slight toning).

53 C $20

Gambia, Gilbert & Ellice Isl, Gold Coast & Grenada 1938 GVI seln of 33v on 4 pages.  Some mixed 
cond.  SG cat £250+.  Mint.

54 M $65

GB c1887-1980 very untidy mint/used colln on pages.  Reasonable coverage to GVI but no key 
items.  Mostly complete from QEII with many decimal sets.  STC £790+ (1998).

55 / $150

GB 1912-1951 GV-GVI colln of 167 almost all used on SG specialised printed album pages.  Many 
shades etc (may not always be correct).  Noted GV to 2/6d x 2, 5/- x 2, 1924, 1925 British Empire 
Exbn sets, 1939 GVI 10/- dark blue FU etc.  Some mint.

56 / $200

GB 1929-70 Commems simplified colln on nicely annotated pages (in mounts).  Complete except 
no £1 PUC or 1948 £1 Wedding.  FU.

57 U $50

GB 1940s-50s scruffy bundle of military service mail: a) c 50 covers canc 'Maritime Mail' and/or 
'From HM Ships'.  Various additional markings; b) 14 with British Fleet Mail cds; c) 3 RN Privilege 
envelope; 2) 12 other distinctive Naval cancels; e) 5 Army FPOs.  c80 items in total.

58 C $160

GB 1952-2000s QEII defins, extensive colln of 725 used on pgs, incl some Wildings but mostly 
Machin (to £5).  Some attempt at specialisation (printers, shades, etc).  Many multiples noted.  Also 
120 regionals at back.  Probably considerable cv (unchecked).

59 U $175
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Canada 1935-55 rather patchy mint colln of 49 diff on illustrated pages.  Noted GVI coils SG 392-3, 
6c Air SG 371.  A few (other) items with no gum.  SG cat £147.

31 M $75

Caribbean Isl 1970s-80s x 38 diff m/s, mostly MUH.  Cat £54+.32 M* $45
Ceylon 1898-1954 colln of 54 diff mint on 4 illustrated pages, mostly GVI-QEII period.  Noted GVI to 
30c, QEII incl SG 425, 428 (2R), 429 (5R with minor perf tone).  SG cat £83.

33 M $50

Cinderellas 1930s-80s seln in packets (no NZ/Australia), previously priced for sale at $130+, some 
dupn in packets but only 1 each counted in price.

34 $60

Cuba, Costa Rica & other central/South America c1900s-80s untidy collns on pages, some sets, 
mostly used.  About 100 stamps.

35 / $85

Czechoslovakia 1918-39 colln of 260 diff FU (mostly) & mint on 12 pages, mostly complete sets, not 
many gaps.  Also 148 diff "back of book" (postage due, official, newspaper etc) on 6 pages.  SG cat 
£345.  Fine.

36 / $225

Czechoslovakia 1918-1930 seln of 76v on 8 pages.  SG cat £144.  Mint.37 M $60
Czechoslovakia 1919-1990s + a few Czech Republic, mint/used, dupn, many annotated with SG 
catalogue nos, on 99 reused/scruffy pages.  Some dupn.

38 / $75

Denmark 1946-1990 colln of 585 diff used (mostly FU) on 25 pages.  Comprehensive lot.  SG 398.39 U $250
Europe 1970s-1993 x 14 diff m/s, all bar one are MUH.  Cat £48+.40 M* $40
Faroe Isl 1975-99 complete colln MUH in attractive dedicated L/L album.  Many fauna & flora 
issues.  SG cat £935.

41 * $700

Faroe Isl 1975-84 1st 10 years of issues, complete colln of 203 + 2 m/s, MUH & CTO FU, on 4 
Hagner pages.  Attractive.  SG cat £350.

42 / $250

Fiji c1890-1981 colln of c310 mint & used on pages plus 22 FDCs (c1967-81), very little dupn.  
Noted: 1890s (x16), 1935 Silver Jubilee set (mixed, m, u) 1938 GVI picts specialised (no 10/-, £1), 
QEII defins set 1954, 1962, 1968, 1969 and 1971 (some mixed, m & u).

43 / $225

Fiji 1903 (EVII)-1968 pre-decimal colln of 177 diff, mixed mint & used, in mounts on pages.  Noted 
EVII to 6d, GV to 1/- (incl 4d SG 131c FU), mint SG 249a, 251, 252a, 261, 264-6, 271, 280-295 (10/-
, £1 MNG), 298-310, 311-321, 323-4, 371-387, FU.  SG 245, 258, 325.  SG cat £448.

44 / $300

Fiji 1936-71 mint/MUH/used colln in Collecta album - useful range, though odd one oxidated etc, 
230v - no postage dues.  SG cat £460+.

45 / $150

Fiji 1937-84 mint colln mounted in Hawid strips on pgs.  Appears near complete specialised incl all 
GVI perf & die varieties, but slight toning.  SG cat £700+.  MUH from mid 70s.

46 M* $200

Fiji c1937-1970 m & u colln on 13 pages (247v) minor dupn & some mixed cond.  SG cat £400+.47 / $175
Fiji 1969-87 decimal colln of 165 diff mint & used in mounts on pages.  Noted EVII to 6d, GV to 1/- & 
2/6d SG 135 FU, GVI to 5/- mint incl SG 251,  252a, 254 (NG), 261, 265-6, 271, GU/FU SG 258, 
QE mint SG 294, 295 (NG), 307, 309, 310, 319-321, 323-4, 371-387 set.  SG cat £420.

48 / $225

Foreign cinderellas c1950-70s seln of sheets/multiples etc, dupn, from Finland, Turkey, Mexico, 
Panama, South Africa, Korea, GB, Italy etc.  29 items, mostly MUH.

49 M* $60

France 1978 Documents Philateliques (Philatelic Documents) Nos 1-48, complete  SG cat £350.  
Used.

50 U $125

France 1981 Documents Philateliques (Philatelic Documents) Nos 1-49, complete  SG cat £367.  
Used.

51 U $100

France 1982 Documents Philateliques (Philatelic Documents) Nos 1-47, complete  SG cat £457.  
Used.

52 U $125

French Pacific 1949-88 5 covers: New Hebrides 1949 15c (unaddressed); Polynesia 1967 2+3+10F 
FFC; New Hebrides 1974 Royal Visit & 1988 Painters 2 FDCs (slight toning).

53 C $20

Gambia, Gilbert & Ellice Isl, Gold Coast & Grenada 1938 GVI seln of 33v on 4 pages.  Some mixed 
cond.  SG cat £250+.  Mint.

54 M $65

GB c1887-1980 very untidy mint/used colln on pages.  Reasonable coverage to GVI but no key 
items.  Mostly complete from QEII with many decimal sets.  STC £790+ (1998).

55 / $150

GB 1912-1951 GV-GVI colln of 167 almost all used on SG specialised printed album pages.  Many 
shades etc (may not always be correct).  Noted GV to 2/6d x 2, 5/- x 2, 1924, 1925 British Empire 
Exbn sets, 1939 GVI 10/- dark blue FU etc.  Some mint.

56 / $200

GB 1929-70 Commems simplified colln on nicely annotated pages (in mounts).  Complete except 
no £1 PUC or 1948 £1 Wedding.  FU.

57 U $50

GB 1940s-50s scruffy bundle of military service mail: a) c 50 covers canc 'Maritime Mail' and/or 
'From HM Ships'.  Various additional markings; b) 14 with British Fleet Mail cds; c) 3 RN Privilege 
envelope; 2) 12 other distinctive Naval cancels; e) 5 Army FPOs.  c80 items in total.

58 C $160

GB 1952-2000s QEII defins, extensive colln of 725 used on pgs, incl some Wildings but mostly 
Machin (to £5).  Some attempt at specialisation (printers, shades, etc).  Many multiples noted.  Also 
120 regionals at back.  Probably considerable cv (unchecked).

59 U $175
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GB 1952-1970 QEII pre-decimal colln of c250 on pages.  Some earlier commem sets mint, rest 
used (variable quality of cancels).

60 / $80

GB 1958-67 x 110 FDCs, various cover designs.  SG cat £1148 (much higher in Bradbury).61 C $500
GB 1958-2001 Regionals, colln of 133 diff mint & used on pages.  Noted items cat to £9 each.  SG 
cat £131.

62 / $80

GB 1971-84 commems, colln of 410 diff used (many FU) on pgs.  Appears not many gaps.  SG cat 
£193.

63 U $100

GB 1971-79 colln of 46 diff pictorial special issue FDCs, almost all to same Surrey address (very 
neatly hand-addressed).  Fine cond.

64 C $100

GB 1975, 1980, 1981, 1982 Year Packs (opened).  Total 120 stamps.  SG cat £61.  MUH.65 * $50
GB 1976-80 range of commem sets MUH, mostly in plate or gutter blks of pairs. Also some Machin 
defins MUH, incl 1977 £1, £2, £5 gutter pairs. Also some later commems used, toning noted. Total 
400+ (incl. 300+ MUH). Face value £45.

66 / $125

GB 1985-95 commems, colln of 410 diff used (many FU) on pgs.  Appears not many gaps.  SG cat 
£411.

67 U $200

GB 1985-89 colln of 40 diff pictorial special issue FDCs, all to same NZ address (very neatly hand-
addressed).  Fine.

68 C $90

GB 1990-94 colln of 38 diff pictorial special issue FDCs, all to same NZ address (very neatly hand-
addressed).  Fine.

69 C $80

GB-Zanzibar mostly used colln of 871v on 71 pages to c1940.70 / $120
Germany 1850s-1960s useful representative colln.  Some better German States, though tend to 
have faults, then broad coverage & some colonies.  Mint & used.

71 / $150

Germany 1946-1990s mainly used colln in LH s/b from US Zone to West Germany, few Berlin.  
Scattered useful earlier West Germany.  Over 800 stamps.

72 U $125

Germany-West 1950-4 Commems 32 diff. Noted 1951 Lubeck 20+5pf; Humanitarians 30+10pf. Cat 
approx £1000.  FU/VFU.

73 U $400

Germany-West 1980-1990 x 114 diff commems.  GU/FU.74 U $75
Germany-East 1949-1980s mostly used/CTO seln on 6 stock pages.  Some dupn, Mixed cond.75 U $50
Gold Coast 1937-48 small range of 33 diff incl 1938 GVI & Castle ½d, 1d, 1½d line p12 SG 120-122 
mint (cat £55).  Also 67 diff Ghana 1957-62.  On old album pages (100).

76 / $60

Greece 1850s-1950 representative colln, neat on album pages.  C160 stamps.  Mint /Used.77 / $50
Grenada & Grenadines seln of Orchids etc (44v & 14 m/s) on stock pages.  SG cat £120+.  MUH.78 * $100
Grenada 1890s-1980s disorganised accum of c950 on many pages (incl 4 Hagners).  Appear 
mostly cto multicoloured Picts c1970s-80s, some earlier.  Nothing scarce noted.  Considerable 
dupn. M&U.

79 / $120

Guernsey 1958-89 virtually complete colln on pgs.  Colourful & attractive.  SG cat £270.  MUH.80 * $200
Guernsey 1971-93 x 87 diff pictorial unaddressed FDCs (also 2 Alderney).81 C $125
Guernsey 1970-91 x 33 diff FDCs.82 C $50
Guyana 1967 ovpts on 5 pages (52v).  Various wmks etc.  Cat £80+.  Mint.83 M $50
Guyana 1971 Flowering Plants set, also official & postal fiscal types & various surcharges on stock 
pages (60v + Boy Scouts/International Youth Year sheet of 25).  Noted several cat £30+, eg SG 
1512 (£48).  SG cat £370+.  MUH.

84 * $200

Haiti-India c1960-2005 seln of Orchids (56v & 8 m/s) on stock page.  SG cat £128+.  MUH.85 * $120
Hong Kong 1938-52 1c-$10 GVI range of 42 (almost all diff) mint (many LH) & MUH in mounts on 2 
pgs, with various shades & perfs identified by SG  numbers. Noted 10c SG 145, 145a-b, 20c 148, 
148a, 25c 149, 150, 30c 152, 50c 153, 153a, 80c 154, $1 155.  Also several higher CV with faint 
gum tone, incl SG 151a, 156b-c, 158a x 2, 160, 160ab, 162 (these 8 cat £600+).  Total cv approx 
£1025.

86 M* $500

Hong Kong 1938-1997 range of 196 defins (mostly QEII) & some commems (all QEII) on 13 pages.  
Noted 1954 to $2, 1962, 1973, 1982 to $10, 1987 to $50, 1992 to $20.  Some dupn of defins.  SG 
cat £306.  Used.

87 U $150

Hong Kong 1965-74 range of 19 diff pictorial FDCs with mostly typed addresses to NZ.  Also 1953 
10c Coronation FDC.  All commem sets incl 1968, 1970-74 Lunar New Year.  Mostly fine (3 or 4 
stamps with minor perf tone).

88 C $150

Hungary 1970-74 attractive used range, no m/s.  Dupn, in 48 page LH s/b.  About 1500 stamps.89 U $75
India & States 1880s-1960 colln of 146 diff mostly used on old album pages.  Incl 1937 GVI 3p-1A 
mint (cat £22).  Also 69 Ceylon, same period.  Appears mostly common material but not checked.

90 / $60

IOM 1988-c1999 complete colln in 2 boxed Lindner albums to 1999 but 1998 missing.  Incls m/s & 
complete sheets plus a few extras (back pages).  Fine cond.  Estimate is cost of albums alone.  SG 
Cat £820.  MUH.

91 * $750
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Iran-Japan c1975-2005 seln of orchids etc on 3 stock pages (6v & 11 m/s).  Incl some Ivory Coast 
unlisted by SG.  MUH.

92 * $100

Italy 1943-59 extensive colln of 309 diff on 16 pages, mostly post-war commems & special issues 
FU.  Many better items noted incl: mint SG 669 (cat £39), 855-861 set; FU SG 646, 688-693 set, 
706-717 set, 720,725, 730-6, 745, 755-7 set, 778, 781-2, 785, 800 (£26), 805 (£26), 811 (£22), 864, 
870, 934.  Good condition.  SG cat £664.

93 / $375

Lesotho 1985-2002 Orchid colln of 18v & 14 m/s/sheetlets.  SG 666 etc.  Cat £112+.  MUH.94 U $100
Malaysia 2009 issues, 10 diff sets (55 stamps & 8 m/s).  Attractive thematics.  SG cat £89.  MUH.95 * $75
Miniature sheets 1970s-c2000 x 50 diff (no NZ/GB/Australia) mostly Br Commonwealth, some selv 
hinged, mostly muh.

96 M* $200

Miniature sheets, Europe c1980 x 9 diff.  MUH.97 * $45
Nepal 1979 Rio de Janeiro UPU presentation book, muh seln of 20 stamps.  SG cat £15+.98 * $15
NZ 1880s-1960s scruffy colln.  Noted: SSF 5d & 1/-, 1920, 1929, 1934 Health used.99 / $50
NZ 1907-50s Officials used colln in s/book. STC $1375+ (simplified), dupn & variable cond - eg. 2/- 
Milford (damaged). Approx 320v.

100 U $175

NZ 1909-60s pre-decimal mint & used colln, on pages.  Cat $200+.101 / $50
NZ 1910-1930s mint/used range of 102v on 4 pages.  Incls 2 x 3d Victory fiscally used.  Also 6d 
Victory gu/fu & 1935 Silver Jubilee 6d fu.  Variable cond.  Cat $800+.

102 / $200

NZ 1915-1934 GV recess & surface colln/accum on 19 pgs - some identified by SG nos, some by 
CP (incl shades).  Some multiples, some mixed cond, 350+ stamps.

103 U $150

NZ 1920s-1970s used defins seln incl 1970s flyspeck varieties galore & misc Admirals (parcels 
cancs) QEII 2/6d-10/-, on pages/stockcards.  Dupn & mixed cond.

104 U $75

NZ 1920-36 Commems colln of 30 diff FU in mounts on 6 pages, incl sets of 1920 Victory (& extra 
CP-listed shades of ½d, 1d, 1½d, 2d, 6d), 1923-5 1d Map x 3 papers, 1925 Dunedin Exbn set, 1935 
Jubilee set, 1936 Anzac, Commerce sets.  CP cat $605.

105 U $275

NZ 1920-54 mostly commems, (eg: 4 x Victory sets, 4 x Centennial sets) & misc QEII Officials on 4 
stock pages.  Jury cat $750+.  GU/FU.

106 U $150

NZ 1935-94 colln of several hundred diff used on pgs.  Strength mainly in decimals, but some better 
earlier (eg 1940 Cent Official set).  No Health.  ACS cat approx $1200.

107 U $300

NZ 1935-41 bulk lot on 2 Hagner sheets.  Comprises 1935 (21); 1936 (7); 1937 (15); 1938 (12); 
1939 (1d x 9, 2d x 11); 1940 (1d cx 2, 2d x 4), & 1941 (1d x 7, 2d x 10).  Mostly used.  Jury cat 
c$530.

108 / $100

NZ 1935-43 Pictorials remnant colln (c230 mainly mint/MUH) on album pgs/part pgs annotated as 
per CP, value remains.  Comprises singles, pairs, blks & incl diff printings, shades, flaws, plate blks 
etc.  Values: 2/- (6), 1/- (7), 9d (7), 8d (27), 5d (12), 4d (32), 3d (2), 1½d (19), 1d (42), ½d (73).  
Cond varies, some toning.

109 / $150

NZ 1935 GVI mostly MUH & used seln on 6 stock pages, no Healths, Govt Life, but does incl 
Officials.  Noted 1935 Picts various MUH & used; 9d (green), official MUH, 9d (green & black ovpts) 
used.  Mixed cond (222v).

110 / $200

NZ 1938-66 pre-decimal mint colln of 151 diff on CP album pages.  Mostly complete sets.111 M $60
NZ 1938 GVI & QEII low value defins & some Officials, singles but mostly multiples, 125g net.  
MUH.

112 * $50

NZ 1940-67 pre-decimal commems complete FU colln of 117, in mounts on 20 pages.  Also a few 
extras (flaws etc).  ACS cat $255.

113 U $125

NZ c1946-1970s used duplicates stuffed into 16-page L/H s/b.  Appears mostly low cv material. 
Over 2000 stamps.

114 U $75

NZ 1946-67 pre-decimal complete simplified (less Health, Xmas) in mounts on illustrated pages.  
Mint (some MUH).  Most are LH (127).  ACS cat $410.

115 M* $150

NZ 1952-66 colln on 9 pages (136 diff) & incl 1963 QEII Official set.  SG cat £149.  Mint.116 M $60
NZ 1953-90 x 40 sorted per CP.  STC $2600+ (optimistic!)  Cond varies but worth estimate.  M&U.117 / $200
NZ 1953-65 complete.  Excl 2d QEII Stars. (QEII 10/- creased).  ACS cat $549.  MUH.118 * $175
NZ 1953-59 ½d-1/9d QEII defins, duplicated accum of mint/MUH & used on 5 pages & 1 Hagner.  
Also Official 1d-1/- mint with dupn.  Noted wide range of supposed plate flaws (used) on 1/- (not 
checked by us).  Total approx 200 (about 50/50 mint/MUH & used).

119 / $50

NZ 1967-79 decimal colln of c300 on pgs, incl most commems & defins.  No Health or Christmas.  A 
little dupn.  ACS cat $325.  MUH.

120 * $125

NZ 1967-88 accum of 13 FDCs incl Picts to $2, cat $275.  Also few Antarctic 1957 to 1984.121 C $60
NZ 1967-9 first decimal Pictorials, range of 72 diff used (mostly FU) in mounts on 10 pages.  Incl 
basic set plus 1968-9 trade promotion, some shades & many CP listed plate flaws (as singles) with 
CP ref numbers.  CP cat approx $300 (valuing plate flaw singles at an average of $10 each).

122 U $125
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Iran-Japan c1975-2005 seln of orchids etc on 3 stock pages (6v & 11 m/s).  Incl some Ivory Coast 
unlisted by SG.  MUH.

92 * $100

Italy 1943-59 extensive colln of 309 diff on 16 pages, mostly post-war commems & special issues 
FU.  Many better items noted incl: mint SG 669 (cat £39), 855-861 set; FU SG 646, 688-693 set, 
706-717 set, 720,725, 730-6, 745, 755-7 set, 778, 781-2, 785, 800 (£26), 805 (£26), 811 (£22), 864, 
870, 934.  Good condition.  SG cat £664.

93 / $375

Lesotho 1985-2002 Orchid colln of 18v & 14 m/s/sheetlets.  SG 666 etc.  Cat £112+.  MUH.94 U $100
Malaysia 2009 issues, 10 diff sets (55 stamps & 8 m/s).  Attractive thematics.  SG cat £89.  MUH.95 * $75
Miniature sheets 1970s-c2000 x 50 diff (no NZ/GB/Australia) mostly Br Commonwealth, some selv 
hinged, mostly muh.

96 M* $200

Miniature sheets, Europe c1980 x 9 diff.  MUH.97 * $45
Nepal 1979 Rio de Janeiro UPU presentation book, muh seln of 20 stamps.  SG cat £15+.98 * $15
NZ 1880s-1960s scruffy colln.  Noted: SSF 5d & 1/-, 1920, 1929, 1934 Health used.99 / $50
NZ 1907-50s Officials used colln in s/book. STC $1375+ (simplified), dupn & variable cond - eg. 2/- 
Milford (damaged). Approx 320v.

100 U $175

NZ 1909-60s pre-decimal mint & used colln, on pages.  Cat $200+.101 / $50
NZ 1910-1930s mint/used range of 102v on 4 pages.  Incls 2 x 3d Victory fiscally used.  Also 6d 
Victory gu/fu & 1935 Silver Jubilee 6d fu.  Variable cond.  Cat $800+.

102 / $200

NZ 1915-1934 GV recess & surface colln/accum on 19 pgs - some identified by SG nos, some by 
CP (incl shades).  Some multiples, some mixed cond, 350+ stamps.

103 U $150

NZ 1920s-1970s used defins seln incl 1970s flyspeck varieties galore & misc Admirals (parcels 
cancs) QEII 2/6d-10/-, on pages/stockcards.  Dupn & mixed cond.

104 U $75

NZ 1920-36 Commems colln of 30 diff FU in mounts on 6 pages, incl sets of 1920 Victory (& extra 
CP-listed shades of ½d, 1d, 1½d, 2d, 6d), 1923-5 1d Map x 3 papers, 1925 Dunedin Exbn set, 1935 
Jubilee set, 1936 Anzac, Commerce sets.  CP cat $605.

105 U $275

NZ 1920-54 mostly commems, (eg: 4 x Victory sets, 4 x Centennial sets) & misc QEII Officials on 4 
stock pages.  Jury cat $750+.  GU/FU.

106 U $150

NZ 1935-94 colln of several hundred diff used on pgs.  Strength mainly in decimals, but some better 
earlier (eg 1940 Cent Official set).  No Health.  ACS cat approx $1200.

107 U $300

NZ 1935-41 bulk lot on 2 Hagner sheets.  Comprises 1935 (21); 1936 (7); 1937 (15); 1938 (12); 
1939 (1d x 9, 2d x 11); 1940 (1d cx 2, 2d x 4), & 1941 (1d x 7, 2d x 10).  Mostly used.  Jury cat 
c$530.

108 / $100

NZ 1935-43 Pictorials remnant colln (c230 mainly mint/MUH) on album pgs/part pgs annotated as 
per CP, value remains.  Comprises singles, pairs, blks & incl diff printings, shades, flaws, plate blks 
etc.  Values: 2/- (6), 1/- (7), 9d (7), 8d (27), 5d (12), 4d (32), 3d (2), 1½d (19), 1d (42), ½d (73).  
Cond varies, some toning.

109 / $150

NZ 1935 GVI mostly MUH & used seln on 6 stock pages, no Healths, Govt Life, but does incl 
Officials.  Noted 1935 Picts various MUH & used; 9d (green), official MUH, 9d (green & black ovpts) 
used.  Mixed cond (222v).

110 / $200

NZ 1938-66 pre-decimal mint colln of 151 diff on CP album pages.  Mostly complete sets.111 M $60
NZ 1938 GVI & QEII low value defins & some Officials, singles but mostly multiples, 125g net.  
MUH.

112 * $50

NZ 1940-67 pre-decimal commems complete FU colln of 117, in mounts on 20 pages.  Also a few 
extras (flaws etc).  ACS cat $255.

113 U $125

NZ c1946-1970s used duplicates stuffed into 16-page L/H s/b.  Appears mostly low cv material. 
Over 2000 stamps.

114 U $75

NZ 1946-67 pre-decimal complete simplified (less Health, Xmas) in mounts on illustrated pages.  
Mint (some MUH).  Most are LH (127).  ACS cat $410.

115 M* $150

NZ 1952-66 colln on 9 pages (136 diff) & incl 1963 QEII Official set.  SG cat £149.  Mint.116 M $60
NZ 1953-90 x 40 sorted per CP.  STC $2600+ (optimistic!)  Cond varies but worth estimate.  M&U.117 / $200
NZ 1953-65 complete.  Excl 2d QEII Stars. (QEII 10/- creased).  ACS cat $549.  MUH.118 * $175
NZ 1953-59 ½d-1/9d QEII defins, duplicated accum of mint/MUH & used on 5 pages & 1 Hagner.  
Also Official 1d-1/- mint with dupn.  Noted wide range of supposed plate flaws (used) on 1/- (not 
checked by us).  Total approx 200 (about 50/50 mint/MUH & used).

119 / $50

NZ 1967-79 decimal colln of c300 on pgs, incl most commems & defins.  No Health or Christmas.  A 
little dupn.  ACS cat $325.  MUH.

120 * $125

NZ 1967-88 accum of 13 FDCs incl Picts to $2, cat $275.  Also few Antarctic 1957 to 1984.121 C $60
NZ 1967-9 first decimal Pictorials, range of 72 diff used (mostly FU) in mounts on 10 pages.  Incl 
basic set plus 1968-9 trade promotion, some shades & many CP listed plate flaws (as singles) with 
CP ref numbers.  CP cat approx $300 (valuing plate flaw singles at an average of $10 each).

122 U $125
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NZ 1980-84, 1991-96 complete FU colln laid out in 32-page L/H s/b.  ACS cat $890.123 U $300
NZ 800 different unmounted & all appear used.124 U $100
Norfolk 1947-74 near complete mint colln of 159 diff (5/- SG 35 is FU) on illustrated pages.  Only 
1959 3d, 2/- appear to be missing.  SG cat £184.

125 / $125

Norfolk 1947-1986 colln reasonably complete, 351v & 7 m/s, on pages.  SG cat £300+.  
Mint/MUH/Used.

126 / $140

Norfolk 1980s-90s x 37 diff complete sets.  VFU/cto.127 U $150
Omnibus: 1963-65 European/African Economic Association Convention x 15 diff sheetlets of 10: 
1963 x 6, 1964 x 8, 1965 x 1, all fresh MUH, odd selvedge bend.  SG cat £225+.  MUH.

128 * $75

Omnibus 1981 British Royal Wedding - mainly foreign countries: 12 m/s, 11 sets & 3 diff souvenir 
sheets, all MUH & previously priced for sale at $291.  MUH.

129 * $120

Pacific Isl c1900s-70s scrappy colln on album pgs & stock pgs.  Good range of countries, many 
sets.  About 400 stamps.  Noted better seln New Guinea, Tonga & Samoa.  Good cv.  M & U.

130 / $200

Pacific 1937-66 colln of 135 diff, on 11 pages.  SG cat £220+.  Mint.131 M $90
PNG 1952-69 covers x 75, mostly unaddressed 1960s FDCs, minor dupn.132 C $60
PNG 1952-1980s quite substantial colln, missing top values but good sets of butterflies, birds, 
carvings etc.  300+ stamps & m/s.  Mint & used.

133 / $75

PNG 1959-c1980s Aerogrammes 15 diff unused.134 C $40
PNG 1963-c1980s aerogrammes, 8 diff "CTO".  FU.135 U $20
PNG c1970s-90 MUH accum on a couple of stockcards & in packets etc, mostly complete.  Incl 
some used (some MUH) CTO pairs from bureau.

136 / $100

PNG 1971-9 Commems complete.  Cat approx £50.  MUH.137 * $40
PNG 1984-92 postal stationery envelopes/PSEs x 21 diff.  Unused.138 C $25
PNG 1984-92 PSEs x 23 diff, nearly all FDIs.139 C $25
Pitcairn 1940-1980 MUH, mostly low denomination stamps (but some sets) in sheets/part sheets, 
dupn.  Approx 2000v.

140 * $225

Rhodesia, Nyasaland 1954-1960s various incl Rhodesia & Nyasaland 1954 defins to 10/- used, 
Nyasaland 1964 high values 2/6d to £1 mint, Rhodesia 1965 Independence set of 14 (no 5/- ovpt) 
used, 1966 Rhodesia set of 14 mint.  SG cat £125+.

141 / $60

Rhodesia 1965-78 Commems complete except no 1971 Granite, 1972 Pollution, 1973 Famous 
Rhodesian & 1975 Succulent sets.  Incl 1966 Rhopex m/s & 1972 Rhophil sheets.  A few early sets 
LH mint, rest MUH. Cat approx £45.

142 M* $35

Romania c1870-1970s mint/muh/used seln, ex dealer's stock, variable cond.  SG cat approx £320.143 / $125
Ross Dep 1957-2012 extensive colln.  Appears complete MUH to 2008 with many extra sets, 
blocks of earlier + 3 later m/s & FDCs are complete to 2008 (excl 1st decimal).  SG cat £750+.

144 / $400

Russia c1880s-1970s colln of c300+ m&u on album pgs.  Apart from earlies, colln incl impressive 
thematics (paintings, space, rare animals, buildings, astronauts etc).  Good cond.

145 / $60

Samoa c1900s-90 colln on pages - patchy to c1950 mint/used (& most of these tones) & then good 
run with many mint sets.  About 30 stamps.

146 / $100

Samoa 1935-70s mint/MUH colln on pages & in small LH s/b.  About 125 stamps.  Nearly all as 
sets, minor dupn.

147 M* $50

Samoa 1946-1980s MUH, mainly low denominations stamps in sheets/part sheets, dupn, & incls 
attractive shells, birds, Xmas etc.  Approx 2400v.

148 * $160

Samoa 1970s non-philatelic air covers to NZ x 5.  Unusual lot.  Variable cond.149 C $50
Senegal 1962-88 range of 21 diff pictorial FDCs fine & attractive.150 C $40
Sharjah 1960s-70s cto incl SG listed & appendix issues, dupn.  390v on 33 pages.  Mint & used.151 / $40
Singapore, Penang, Johore c1950, mint seln on approval pages, 20v, cat £178+, 21v cat £18+ & 
17v cat £69+ respectively.  SG cat £265+.

152 M $100

Singapore 1961-72 colln of 15 commem sets (54 stamps) incl all issues 1970 World Fair to 1971 
Tourism, 1971 Art to 1972 Shipping.  Mostly LH mint (some with light gum tone), last 3 sets fine.  
SG cat £130.  MUH.

153 M* $60

Solomon Isl 1908-1980s neat colln.  Noted 1908 short set to 6d mint, GVI pict set of 13, + 3d perf 
variety, mint.  Near complete commems, defins to low values only.  c220 stamps.  Mint/MUH.

154 M* $150

Solomon Isl 1923-56 mostly GVI-QEII period colln of 31 diff mint on 3 pages incl GVI 4½d, 1956 QE 
½d-10/-.  SG cat £109.

155 M $70

South Africa 1994-5 covers (mostly airmail) x 85 to "green card" immigration agency in USA.  Wide 
range of cancels.  Noted stamps cat to approx £1 each.  Many covers with multiple stamps.

156 C $50

South America & Caribbean c1980-2000 MUH seln of 75v + 4 m/s.  SG cat £120.157 * $75
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South West Africa 1923-54 useful mint & used colln with some better stamps, eg: 1d roto ovpt block 
of 4, 1½d mail train pair, large & small war (excl 1/3d) 54 defins to 10/- (crease) mint.  200+ stamps 
mint/MUH/used.  SG cat c£400.

158 / $150

Stamp Exhibitions etc, cinderellas x 12 diff, sheets/singles, dupn.  Attractive lot.  29 items (blocks 
etc), incl some self adhesives.  MUH.

159 * $60

United Nations 1950s-90s mint/MUH/used, dupn, singles/multiples colln on Hagners & pages plus 
oddments in envelopes.

160 / $200

United Nations 1952-80 colln of 206 diff MUH (a few LH mint), almost all complete sets.  SG cat 
£102.

161 M* $50

Uruguay 1866-1999 colln on Hagners - 250 stamps plus to post stat p/cs.  Many sets, good cv.  
Mint/used.

162 / $125

USA 1851-1969 colln in L/H hingeless album with slipcase.  Huge range but nothing scarce.  Album 
alone costs $800.  Mint/Used.

163 / $800

USA 1857-1990, a somewhat remaindered mostly used colln, minor dupn & some variable cond, 
especially with earlies.  Approx 1600v.

164 / $150

USA 1880s-1920s colln of postal stationery, various cut-outs on pages, 350+ & a few other items.  
Scrappy presentation.

165 U $120

USA 1916-43 State of NY Stock Transfer Tax stamps.  Accum in packets, values to $100 noted.  
750+ are in bulk packets of 10c, $2, $3 etc values, c250 are in mixed packets, mainly used.

166 / $350

USA-Boys Town cinderella colln, sheets/multiples, dupn, 2 diff undated blocks; 1949, 1951, 1952, 
1953, 1961, 1962, 1963 & 1964.  20 items, mostly MUH.

167 * $40

USA 1950s-80s colln of 2000+ Meter Mail markings on piece, mounted in album.  Great range.  
Weighs 1.7 kg.

168 U $150

USA 1960s-80s postal stationery x 78 items from dealers stock.  Marked to sell at $250+.  Mainly 
mint, some repetition.

169 C $50

USA earlies c1860s-1920 used, then mint/MUH to 1980.  Missing key sets/values but nice 
condition.  In large L/H s/b.

170 / $200

World Communication (official) Year Collection 1983 in high quality boxed & padded album.  1 page 
per country comprising stamps, a location map & detailed information about the country.  Fine 
cond.  Colln covers c135 countries.  MUH.

171 * $200

Yemen c1960s-70s mint/CTO (mostly) colln of 397v on 20 stock pages, dupn.  Mint & used.172 / $40

COLLECTABLES
AMP documentation 1903-4 x 3 pieces: 1) official signed receipt £5.19.7 for a £500 life ins policy; 2) 
consider an increase due in blue; 3) bonus announcement for 1903.  All in fine condition for age.

173 $40

Autograph 1985 Child & Youth Development Trust Telethon souvenir cover signed by James 
Sikking from "Hill Street Blues" + insert.

174 C $20

Autographs: Lord Melbourne signature on GB front.  "FREE 19 DE 1831" cancel.175 C $275
Bowls: 2 diff Kaikorai Bowling Club Maintenance (of grounds etc) documents (1952 £90 pa & 1954 
£78 for 7 months), bearing 1/3d GVI m/s cancels.

176 R $45

Cigarette Card - 1900 Hignet's Bros, actress Margerite Leslie photogravure.  Pilot Cigarettes.  Minor 
corner wear.  Murray cat £65.

177 $40

Cigarette Cards - 1923 Wills NZ Ltd "Motor Cars" coloured series, green backs, 11 diff ex set of 48 
(#3, 15, 16, 25, 27, 31, 34, 37, 41, 47, 48).  Mostly fine (#27 creased corner).  Murray cat £25.

178 $40

Cigarette Cards - 1923 Wills NZ Ltd "Motor Cars" coloured series, green backs, 41 diff ex set of 48 
(missing #12, 16, 17, 21, 28, 30, 33).  Mostly fine (#7 worn).  Murray cat £94.  Scarcer set.

179 $160

Cigarette Cards - 1924 Wills NZ Ltd "Birds, Beasts & Fishes" die-cut, 40 diff ex set of 50 (missing 
#5, 10, 11, 13, 15, 18, 23, 27, 30, 49).  Fine.  Murray cat £20.

180 $30

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Children of all Nations", 43 diff ex set of 50 (missing #5, 8, 15, 
16, 30, 41, 46).  Fine.  Murray Cat £50 as full set.

181 $30

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Etchings" (Dogs) set of 26.  Fine.182 $100
Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Merchant Ships of the World" 49 diff ex set of 50 (missing 
#18).  Fine.  Murray cat £49.

183 $80

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Merchant Ships of the World" 25 diff ex set of 50 (#2 is 
creased).  Mostly fine.  Murray cat £25.

184 $40

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Pirates & Highwaymen", 24 diff ex set of 25 (missing # 23).  
Mostly fine (#6 creased).  Murray cat £36.

185 $50

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Railway Engines" 46 diff ex set of 50 (missing #4, 10, 14, 17).  
Mostly fine (3 or 4 are soiled).  Murray cat £46.

186 $70

Cigarette Cards: 1926 Who's Who in World Sport (real photos) - part set of 44.  Murray £96.80.187 $50
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South West Africa 1923-54 useful mint & used colln with some better stamps, eg: 1d roto ovpt block 
of 4, 1½d mail train pair, large & small war (excl 1/3d) 54 defins to 10/- (crease) mint.  200+ stamps 
mint/MUH/used.  SG cat c£400.

158 / $150

Stamp Exhibitions etc, cinderellas x 12 diff, sheets/singles, dupn.  Attractive lot.  29 items (blocks 
etc), incl some self adhesives.  MUH.

159 * $60

United Nations 1950s-90s mint/MUH/used, dupn, singles/multiples colln on Hagners & pages plus 
oddments in envelopes.

160 / $200

United Nations 1952-80 colln of 206 diff MUH (a few LH mint), almost all complete sets.  SG cat 
£102.

161 M* $50

Uruguay 1866-1999 colln on Hagners - 250 stamps plus to post stat p/cs.  Many sets, good cv.  
Mint/used.

162 / $125

USA 1851-1969 colln in L/H hingeless album with slipcase.  Huge range but nothing scarce.  Album 
alone costs $800.  Mint/Used.

163 / $800

USA 1857-1990, a somewhat remaindered mostly used colln, minor dupn & some variable cond, 
especially with earlies.  Approx 1600v.

164 / $150

USA 1880s-1920s colln of postal stationery, various cut-outs on pages, 350+ & a few other items.  
Scrappy presentation.

165 U $120

USA 1916-43 State of NY Stock Transfer Tax stamps.  Accum in packets, values to $100 noted.  
750+ are in bulk packets of 10c, $2, $3 etc values, c250 are in mixed packets, mainly used.

166 / $350

USA-Boys Town cinderella colln, sheets/multiples, dupn, 2 diff undated blocks; 1949, 1951, 1952, 
1953, 1961, 1962, 1963 & 1964.  20 items, mostly MUH.

167 * $40

USA 1950s-80s colln of 2000+ Meter Mail markings on piece, mounted in album.  Great range.  
Weighs 1.7 kg.

168 U $150

USA 1960s-80s postal stationery x 78 items from dealers stock.  Marked to sell at $250+.  Mainly 
mint, some repetition.

169 C $50

USA earlies c1860s-1920 used, then mint/MUH to 1980.  Missing key sets/values but nice 
condition.  In large L/H s/b.

170 / $200

World Communication (official) Year Collection 1983 in high quality boxed & padded album.  1 page 
per country comprising stamps, a location map & detailed information about the country.  Fine 
cond.  Colln covers c135 countries.  MUH.

171 * $200

Yemen c1960s-70s mint/CTO (mostly) colln of 397v on 20 stock pages, dupn.  Mint & used.172 / $40

COLLECTABLES
AMP documentation 1903-4 x 3 pieces: 1) official signed receipt £5.19.7 for a £500 life ins policy; 2) 
consider an increase due in blue; 3) bonus announcement for 1903.  All in fine condition for age.

173 $40

Autograph 1985 Child & Youth Development Trust Telethon souvenir cover signed by James 
Sikking from "Hill Street Blues" + insert.

174 C $20

Autographs: Lord Melbourne signature on GB front.  "FREE 19 DE 1831" cancel.175 C $275
Bowls: 2 diff Kaikorai Bowling Club Maintenance (of grounds etc) documents (1952 £90 pa & 1954 
£78 for 7 months), bearing 1/3d GVI m/s cancels.

176 R $45

Cigarette Card - 1900 Hignet's Bros, actress Margerite Leslie photogravure.  Pilot Cigarettes.  Minor 
corner wear.  Murray cat £65.

177 $40

Cigarette Cards - 1923 Wills NZ Ltd "Motor Cars" coloured series, green backs, 11 diff ex set of 48 
(#3, 15, 16, 25, 27, 31, 34, 37, 41, 47, 48).  Mostly fine (#27 creased corner).  Murray cat £25.

178 $40

Cigarette Cards - 1923 Wills NZ Ltd "Motor Cars" coloured series, green backs, 41 diff ex set of 48 
(missing #12, 16, 17, 21, 28, 30, 33).  Mostly fine (#7 worn).  Murray cat £94.  Scarcer set.

179 $160

Cigarette Cards - 1924 Wills NZ Ltd "Birds, Beasts & Fishes" die-cut, 40 diff ex set of 50 (missing 
#5, 10, 11, 13, 15, 18, 23, 27, 30, 49).  Fine.  Murray cat £20.

180 $30

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Children of all Nations", 43 diff ex set of 50 (missing #5, 8, 15, 
16, 30, 41, 46).  Fine.  Murray Cat £50 as full set.

181 $30

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Etchings" (Dogs) set of 26.  Fine.182 $100
Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Merchant Ships of the World" 49 diff ex set of 50 (missing 
#18).  Fine.  Murray cat £49.

183 $80

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Merchant Ships of the World" 25 diff ex set of 50 (#2 is 
creased).  Mostly fine.  Murray cat £25.

184 $40

Cigarette Cards - 1925 Wills NZ Ltd "Pirates & Highwaymen", 24 diff ex set of 25 (missing # 23).  
Mostly fine (#6 creased).  Murray cat £36.

185 $50

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Railway Engines" 46 diff ex set of 50 (missing #4, 10, 14, 17).  
Mostly fine (3 or 4 are soiled).  Murray cat £46.

186 $70

Cigarette Cards: 1926 Who's Who in World Sport (real photos) - part set of 44.  Murray £96.80.187 $50
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Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "English Cricketers", B&W photos, 20 diff ext set of 25 (missing 
# 5, 8, 13, 21, 23).  Fine.  Murray cat £70.  Scarce series.

188 $115

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "English Cricketers", B&W photos, set of 25.  Mostly fine (#21 
Gilligan soiled).  Murray cat £87.  Scarce series.

189 $135

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Motor Cars" B&W photos, 25 diff ex set of 50.  Mostly fine.  
Murray cat £40.

190 $60

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Motor Cycles", 27 ex set of 50 (individual numbers supplied on 
request).  Mostly fine.  Murray cat £86.  Scarce series.

191 $140

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Motor Cycles" 44 diff ex set of 50 (missing #5, 12, 23, 36, 37, 
46).  Mostly fine (#9 & 32 creased).  Murray cat £140.  Scarce series (highest priced Wills NZ issue).

192 $230

Cigarette Cards - 1926 Wills NZ Ltd "Riders of the World", 22 diff ex set of 50.  Mostly fine.  Murray 
cat £22.

193 $30

Cigarette Cards 1927 WD & HO Wills Zoo series x 19 diff, plus several duplicates or damaged.  
Murray cat £80.

194 $25

Cigarette Cards - 1927 Wills NZ Ltd "Homeland Events" B&W photos, 44 diff ex set of 50 (missing 
#3, 15, 27, 32, 35, 49).  Fine (except #26 soiled).  Murray cat £35.

195 $55

Cigarette Cards - 1928 Wills NZ Ltd "Ships & Shipping", B&W photos, 44 diff ex set of 50 (missing # 
17, 23, 26, 45, 47, 48).  Mostly fine (#22 & 35 creased).  Murray cat £35.

196 $50

Custodial agreement 1926 document for 2 children of Mr & Mrs F G McLean for 12/6d per week, 
bearing 3d (surface) & 1/- GV, m/s cancels.

197 $25

Dentistry: 1913 Agreement for Sale of Dental Practice from R H Barron to C W Sundstrom, in 
Dunedin document bearing 1/- EVII embossed, unpunched.

198 R $30

Ephemera (NZ) 1963 small folded card (NZ arms at top & on outside cover) ex Office of Minister of 
Justice certifying a person as Justice of the Peace.  Printed facsimile signature of JR Hanan, 
Minister of Justice & signed by the appointee.  Fine.

199 $30

Ephemera: Wellington, NZ, small (10 x 7cm) 1909 Miramar Borough election propaganda card (with 
names of candidates), photo of tram & crowd with text "First Car to Miramar, June 1907".  Two 
mount faults on back, otherwise good.  Rare survivor.

200 $35

Fruit & Vegetables 1924 auctioneer's (Reilly's Central Produce Mart) agreement to hire a manager 
(@ £6/week) document, bearing 3d (surface) & 1/- GV embossed, unpunched.

201 R $30

Fruit & Vegetables 1954 partnership agreement document for "Lesla & Donald Campbell" shop at 
483 Highgate, Dunedin, bearing 1/3d GVI, unpunched.

202 R $30

Furniture 1926 grocer's agreement for 2/6d per week document, bearing 3d (surface) & 1/- GV, 
embossed, unpunched.

203 R $30

Livery Stable Keeper's 1903 dissolution of partnership document, bearing 1/- Pictorial embossed, 
unpunched.

204 $30

Manchuria 1926 B&W RP postcard view of Mukden, Japanese Memorial & Yokohama Specie 
Bank - annotated on rear & dated 28/5/26, in English

205 $60

Motor Vehicle: 1929 Agreement for Hire Purchase document of one Chevrolet (taxi-cab) in 
Dunedin, bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

206 R $30

NZ 10c & 50c Postal Notes both with counterfoils attached, issued 31 JULY 1986 (last day of 
issue).  Harwood PN12A-1,2.  Cat US$10+.

207 $25

NZ c1987 Coasters with Beer Duty images, set of 6 in small box, NZ Post production.208 $40
Phonecards 1991 NZ (Telecom) Landscape Scenes set of 4 ($5, $10, $20, $50) as inserts in 
"FDCs" canc Philatelic Sales Centre, Christchurch 22 AP 91.  Unusual.

209 C $45

Phonecards 1991 NZ (Telecom) Lighthouses set of 4 ($5 x 2 diff, $10, $20) as inserts in "FDCs" 
canc Philatelic Sales Centre, Christchurch 22 JY 91.  Unusual.

210 C $40

Phonecards 1991 NZ (Telecom) Animals set of 4 ($5 x 2 diff, $10, $20) as inserts in "FDCs" canc 
Philatelic Sales Centre, Christchurch 7 OC 91.  Unusual.

211 C $40

Phonecards 1991 NZ (Telecom) Christmas set of 4 ($5 x 2 diff, $10, $20) as inserts in "FDCs" canc 
Philatelic Sales Centre, Christchurch 2 DE 91.  Unusual.

212 C $40

Phonecards 1992 NZ (Telecom) Summer Sports set of 5 ($5 x 2 diff, $10, $20, $50) as inserts in 
"FDCs" canc Philatelic Sales Centre, Christchurch 30 MR 92.  Unusual.

213 C $50

Phonecards 1992 NZ (Telecom) Winter Sports set of 4 ($5 x 2 diff, $10, $20) as inserts in "FDCs" 
canc Philatelic Sales Centre, Christchurch 11 JN 92.  Unusual.

214 C $40

Phonecards 1992 NZ (Telecom) Bogor's Hedgehog cartoon set of 4 ($5 x 2 diff, $10, $20) as 
inserts in "FDCs" canc Philatelic Sales Centre, Christchurch 10 AU 92.  Unusual.

215 C $40

Postcards: c1900 x 2 of gas engines: 60 BHP 2 cylinder producer; 80 BHP suction.  Unused.216 C $20
Postcards: 2002-4 America's Cup & Extreme Sports complete sets, as maximum cards  (11v).217 $20
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Postcards: Auckland, General Post Office building (opened c1912), x 2 contrasting views: c1912 
(printed) & c1940s ("real photo" type, publ National Publicity Studios (No. 5361)).  Both very fine.  
Also c1930s folded greeting card with similar RP view.  All feature trams.  (3).

218 C $40

Postcards: Auckland "real photo" type x 2 diff with "F.G.R." (Radcliffe) imprint publ Frank Duncan & 
Co., c1915-20: "Queen St. & G.P.O. from Ferry Buildings" (very fine unused, No. 4022), & 
"Wellesley Street" (No. 659, used, small faults).  Both show trams.

219 C $40

Postcards: Auckland x 4 diff monocolour with imprint "E.A.B. Ltd" c1930s, incl 3 showing trams on 
Queen St, & 1 Partington's Windmill (crease).  All unused.

220 C $40

Postcards - GB c1920s post WWI war memorials x 6, incl Cenotaph, London (x 2, incl 1 showing 
early omnibus), Staines, East Brent, Alford & later RAF memorial, London.  Fine.

221 C $35

Postcards - GB/Canada WWI "Canadian Official Series", publ by "Daily Mirror" newspaper in GB x 
7 (4 coloured, 2 sepia), showing war-time scenes.  Fine unused.

222 C $50

Postcards: Wellington scenes x 3, incl superb "Interior Electric Car Sheds" ( (incl 6 trams in close-
up), publ F.T., PU 1905 (to GB).  Also 2 similar unused half-tone coloured views: "Municipal Tram 
Sheds, Newtown" & "Government Railway Offices".  Nice cond.

223 C $45

Postcards: Wellington, NZ, 5 diff views of Newtown suburb, c1905-1910, incl 2 of Municipal Tram 
Sheds (1 is fine interior shot of 6 stationary trams) & 3 fine street scenes showing trams.  Fronts 
fine but 4 have mounting faults on back.

224 C $50

Postcards: Wellington, NZ, commemorative card for new tram tunnel: tram & driver at tunnel exit & 
text "Advance Kilbirnie.  Kilbirnie Tramway Tunnel.  Opened April 16th 1907".  Also card c1907 
(similar view), [publ Muir & Moodie (no. 2029 P.C.).  Good cond (minor mounting faults on back).  (2 
items).

225 C $40

Pram Manufacturers 1924 partnership agreement bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, 
unpunched, with trial balance sheets.

226 R $30

Printing Business 1916 Sale Agreement document bearing 3d GV & 1/- EVII embossed, unpunched.227 R $30
Publicity card: NZ 1910 screen-printed (so image not sharp) aerial photo view, 10 x 16.5cm, with 
caption "Prot. 24/9/10 Beebe Balloon Co., Auckland from a balloon showing Bowling Green, St 
Paul's Church and Albert Park.  Photographed 24.9.10.  With Whittome, Stevenson & Co.'s 
Compliments."  Pencil sketch on plain back.  Scarce souvenir of early aviation in NZ.  Ageing along 
left side.

228 $40

Royalty Memorabilia - 1920 panoramic photo (40 x 13½cm split into 2 halves) of scene at Caroline 
Bay, Timaru just prior to civic welcome of Prince of Wales (later Edward VIII) on 17 May.  
Thousands in attendance.

229 $40

Sawmiller's 1926 contract agreement document re milling of rimu etc at Tahakapa bearing 3d 
(surface) & 1/- GV embossed, unpunched.

230 R $30

Stereographs - c1905 Mount Cook/Southern Alps high quality RP views on heavy-duty card, x 6 
diff, publ Rose, Melbourne.  No's between 7213 & 7273.  Several show alpine guide Graham.  Fine.

231 $60

Timber purchase agreement 1911 document with right to lay tramways to access timber, bearing 1/- 
EVII, embossed, unpunched.

232 R $30

Timber Merchant 1931 Partnership Agreement document bearing 3d (surface) & 1/- GV embossed 
& punched.

233 R $25

Tram ticket (NZ) - c1907 Kelburne-Karori Tramway Co Ltd, 1/- light green & black.  With ticket 
number "2596".  Creases visible on back.  Rare.

234 $40

Tram tickets (NZ) c1910s? "Dunedin City Corporation Tramways, 1/- Concession Ticket, Good for 
Sixteen One Penny Rides".  With advert on back "The Vinegar Red Funnel Brand".  Also c1930s? 
3/- ticket Dunedin Corporation Transport, Available for 14 One Section Rides".  Good cond (2).

235 $50

Tristan da Cunha 1960s Eruption ephemera: published article, Ordinance Survey map, magazine 
photos of eruption, postcards of Edinburgh and evacuation island (Nightingale).

236 $40

THEMATICS
Animals & birds, misc seln. Previously priced for sale but currently Cat £213+. Mostly MUH.237 * $150
Animals, Fish & Buildings Umm al Qiwain 1964-5 postage & airmail sets fu/cto.  SG 1-18, 34-42 Cat 
£22+.

238 U $20

Animals 1980s - 6 diff WWF sets, muh & on individual FDCs.239 C $75
Animals x 12 diff m/s, mostly MUH, stamps MUH.240 M* $20
Animals, wild/domestic x 90+v & 10 m/s.  MUH.241 * $100
Art: Peter Paul Reubens, seln of sets & m/s from 1970s+, MUH & FU/CTO.  Priced at $160+.242 / $60
Art-Czechoslovakia 1979-86 large multicoloured art stamps x 22 diff ex long-running "Art" & 
"Historic Bratislava" series.  Fine & attractive engraved designs.  Mostly not complete sets.  SG cat 
£92.  MUH.

243 * $75
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Postcards: Auckland, General Post Office building (opened c1912), x 2 contrasting views: c1912 
(printed) & c1940s ("real photo" type, publ National Publicity Studios (No. 5361)).  Both very fine.  
Also c1930s folded greeting card with similar RP view.  All feature trams.  (3).

218 C $40

Postcards: Auckland "real photo" type x 2 diff with "F.G.R." (Radcliffe) imprint publ Frank Duncan & 
Co., c1915-20: "Queen St. & G.P.O. from Ferry Buildings" (very fine unused, No. 4022), & 
"Wellesley Street" (No. 659, used, small faults).  Both show trams.

219 C $40

Postcards: Auckland x 4 diff monocolour with imprint "E.A.B. Ltd" c1930s, incl 3 showing trams on 
Queen St, & 1 Partington's Windmill (crease).  All unused.

220 C $40

Postcards - GB c1920s post WWI war memorials x 6, incl Cenotaph, London (x 2, incl 1 showing 
early omnibus), Staines, East Brent, Alford & later RAF memorial, London.  Fine.

221 C $35

Postcards - GB/Canada WWI "Canadian Official Series", publ by "Daily Mirror" newspaper in GB x 
7 (4 coloured, 2 sepia), showing war-time scenes.  Fine unused.

222 C $50

Postcards: Wellington scenes x 3, incl superb "Interior Electric Car Sheds" ( (incl 6 trams in close-
up), publ F.T., PU 1905 (to GB).  Also 2 similar unused half-tone coloured views: "Municipal Tram 
Sheds, Newtown" & "Government Railway Offices".  Nice cond.

223 C $45

Postcards: Wellington, NZ, 5 diff views of Newtown suburb, c1905-1910, incl 2 of Municipal Tram 
Sheds (1 is fine interior shot of 6 stationary trams) & 3 fine street scenes showing trams.  Fronts 
fine but 4 have mounting faults on back.

224 C $50

Postcards: Wellington, NZ, commemorative card for new tram tunnel: tram & driver at tunnel exit & 
text "Advance Kilbirnie.  Kilbirnie Tramway Tunnel.  Opened April 16th 1907".  Also card c1907 
(similar view), [publ Muir & Moodie (no. 2029 P.C.).  Good cond (minor mounting faults on back).  (2 
items).

225 C $40

Pram Manufacturers 1924 partnership agreement bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, 
unpunched, with trial balance sheets.

226 R $30

Printing Business 1916 Sale Agreement document bearing 3d GV & 1/- EVII embossed, unpunched.227 R $30
Publicity card: NZ 1910 screen-printed (so image not sharp) aerial photo view, 10 x 16.5cm, with 
caption "Prot. 24/9/10 Beebe Balloon Co., Auckland from a balloon showing Bowling Green, St 
Paul's Church and Albert Park.  Photographed 24.9.10.  With Whittome, Stevenson & Co.'s 
Compliments."  Pencil sketch on plain back.  Scarce souvenir of early aviation in NZ.  Ageing along 
left side.

228 $40

Royalty Memorabilia - 1920 panoramic photo (40 x 13½cm split into 2 halves) of scene at Caroline 
Bay, Timaru just prior to civic welcome of Prince of Wales (later Edward VIII) on 17 May.  
Thousands in attendance.

229 $40

Sawmiller's 1926 contract agreement document re milling of rimu etc at Tahakapa bearing 3d 
(surface) & 1/- GV embossed, unpunched.

230 R $30

Stereographs - c1905 Mount Cook/Southern Alps high quality RP views on heavy-duty card, x 6 
diff, publ Rose, Melbourne.  No's between 7213 & 7273.  Several show alpine guide Graham.  Fine.

231 $60

Timber purchase agreement 1911 document with right to lay tramways to access timber, bearing 1/- 
EVII, embossed, unpunched.

232 R $30

Timber Merchant 1931 Partnership Agreement document bearing 3d (surface) & 1/- GV embossed 
& punched.

233 R $25

Tram ticket (NZ) - c1907 Kelburne-Karori Tramway Co Ltd, 1/- light green & black.  With ticket 
number "2596".  Creases visible on back.  Rare.

234 $40

Tram tickets (NZ) c1910s? "Dunedin City Corporation Tramways, 1/- Concession Ticket, Good for 
Sixteen One Penny Rides".  With advert on back "The Vinegar Red Funnel Brand".  Also c1930s? 
3/- ticket Dunedin Corporation Transport, Available for 14 One Section Rides".  Good cond (2).

235 $50

Tristan da Cunha 1960s Eruption ephemera: published article, Ordinance Survey map, magazine 
photos of eruption, postcards of Edinburgh and evacuation island (Nightingale).

236 $40

THEMATICS
Animals & birds, misc seln. Previously priced for sale but currently Cat £213+. Mostly MUH.237 * $150
Animals, Fish & Buildings Umm al Qiwain 1964-5 postage & airmail sets fu/cto.  SG 1-18, 34-42 Cat 
£22+.

238 U $20

Animals 1980s - 6 diff WWF sets, muh & on individual FDCs.239 C $75
Animals x 12 diff m/s, mostly MUH, stamps MUH.240 M* $20
Animals, wild/domestic x 90+v & 10 m/s.  MUH.241 * $100
Art: Peter Paul Reubens, seln of sets & m/s from 1970s+, MUH & FU/CTO.  Priced at $160+.242 / $60
Art-Czechoslovakia 1979-86 large multicoloured art stamps x 22 diff ex long-running "Art" & 
"Historic Bratislava" series.  Fine & attractive engraved designs.  Mostly not complete sets.  SG cat 
£92.  MUH.

243 * $75

   

Art: Czechoslovakia 1967-85 Art series, 23 diff MUH.  Incl 1967 SG 1669, 1973 SG 2134-5, & 1972, 
1974, 1977, 1985 sets of 5.  All large multicoloured engraved designs.  Very attractive.

244 * $65

Art: Czechoslovakia 1974-89 range of 6 m/s, incl 1973 80h, 1K Svabinsky FU, 1978 20K Titian FU, 
1986 10K International Brigades MUH (bend), 1988 10K Postal Museum MUH, & 1987, 1989 
Children's Book Illustrators mint (light adhesions).  SG cat £44+.

245 / $35

Art: Czechoslovakia 1991 2K-7K Art series (26th issue), set of 5 large multicoloured engraved 
designs, each in m/s of 4.  Very attractive.  SG 3077-3081.  Cat £106.  MUH.

246 * $90

Art: Picasso seln of sets & m/s MUH & VFU.  Previously priced for sale at $140+.247 / $55
Baseball St Vincent 1992 set in pack.  Scott 1693-1704.  Cat US$40.  MUH.248 * $30
Birds: Liberia, a) Kingfisher setenant strip of 5v & b) various (35c x 9 + $2) mint/used m/s MUH.249 * $20
Birds (mostly) & Insects c1980 x 69 diff vfu/cto & 2 m/s.250 U $25
Birds - Faroe Isl 1996-98 booklet pane m/s complete (1996-7, 1999 sets of 2 in setenant m/s of 10, 
1998 ditto but in strip of 10 folded, with selvedge all round).  SG 292-3, 321-2, 336-7, 355-6.  Cat 
£69.  FU cto.

251 U $60

Birds 1960s-2000, mostly MUH seln of 50 diff & 4 m/s.252 M* $60
Birds 2000 NZ $1.80 Kiwi set of 5 colour separations + issued stamp.  MUH.253 * $20
Cars complete sets (7) ex Yemen, m/s & stamps. Total 51 stamps.  MUH.254 * $25
Churches - Faroe Isl 1996-98 Xmas booklet pane m/s (sets of 2 in setenant m/s of 10), FU cto 
(however 1998 m/s has 8 stamps MUH).  Also 2002 Geta Church similar booklet pane of 10 
setenant FU cto.  SG 318-9, 330-1, 349-350, 439-440.  Cat £73.

255 / $60

Columbus 1930s-90s small seln on Hawid display sheets.  Cuba, Turks, Spain, Eire etc.  32 
stamps, 7 m/s, 2 NZ FDCs.  Unusual.

256 C* $35

Commonwealth Paraplegic Games 1974 4th such games Dunedin, NZ x 5 covers (4 diff designs, 2 
dates).  All canc 5c Commonwealth Games stamp with special canc.

257 C $25

Cricket 1988 International Cricketers: matching FDCs for St Vincent 15c-$4 set of 8 & Grenadines 
of St Vincent set of 8 20c-$3.50.  SG 1144-1151, 573-580.

258 C $25

Culture: events & anniversaries x 105 diff (mostly MUH) + 4 m/s MUH.259 M* $125
Costumes 1964 East Germany 1st series, 3 setenant pairs.  SG E795-800.  Cat £21.  CTO.260 U $20
Disney Uganda Lion King 100/- sheetlet x 29, Grenadines 1c Visit to India x 275, St Vincent 4c 
Christmas Train x 75 + 8 other sheetlets.  Suit packet maker etc.  MUH.

261 * $40

Dogs 1967 Hungary, July issue set of 7 perf on 2 FDCs, ditto imperf.  Michel 2337A-43A, 2337B-
43B.  Cat €137.

262 C $70

Elephants of Sri Lanka 1986 WWF set on 4 diff illustrated FDCs. SG 951-4.  Cat £32 as used.263 C $30
Elvis Presley & Michael Jackson 1985 x 4 sheetlets & 8 stamps of each, ex St Vincent.  SG 919-27 
& 940-8.  Cat £23+.  MUH.

264 * $25

Environment-Argentina 1992-2009 Conservation issues x 4: 1992 Conference m/s; 2001 75c 
Protection; 2002 Landscapes set of 8 in setenant block & 2009 Natural Resources setenant pair.  
SG 2307, 2840, 2903-9, 3368-9.  Cat £41.  MUH.

265 * $40

Expo Brussels 1958 x 10 covers incl Hungary m/s SG 1512a (cat £60) & Rumania SG 2593-6 (cat 
£29).

266 C $60

Famous People colln 9 diff m/s ex Congo & Burkina Faso, total 66 stamps.  Previously priced at 
$200.  MUH.

267 * $50

Famous People colln of 8 diff m/s ex Congo, total 54 stamps.  Previously priced at $205.268 * $50
Famous People c1980-1990s bulk stock - 6 sets or m/s, MUH or cto incl Kennedy, Royalty, film 
stars etc - most x 8 each.

269 / $45

Fauna & Flora-Namibia 2007 sets x 4: Biodiversity definitives original 5c-$50 set of 12, Etosha 
"National Park set of 3 + m/s, Indigenous Flowers set of 3, & Mammals m/s.  SG 1053-1068, 1078-
80, 1090.  Cat £64.  MUH.

270 * $60

Fish & Marine Life etc 2000, seln mint/muh/used in 21 priced envelopes, variable quantities in 
each.  Previously priced for sale at $154+ for 1 each item.

271 / $65

Flight 1900s slightly battered p/c.  Cartoon of couple in early flying machine.  Underneath "We're 
going to ask "Mars" comet".  Message on reverse.

272 C $20

Flowers x 24 diff m/s, 15 sets & a few single stamps.  No NZ, Australia or GB.  Mostly MUH or VFU.273 / $75
Flowers c1960s-80s colln on s/b pages, nearly all appear to be as complete sets, some minor 
dupn.  Some toning.  About 1350 stamps.

274 / $175

Flowers 1967-84 Cook Isl (SG 227a-248a); Niue (SG 381-410) & Grenada (SG 1320-1333 & 1409-
1425 [no $20]).  Fine mint.  SG cat £83+.

275 M $40

Flowers c1980s-2000, mostly Guyanese orchids, muh (36v & 33 sheetlets/m/s); with gold & silver 
foil issues for Genova '92 & X-Ray Centenary etc.

276 * $120

Flowers: Sydpex '88 & NZ 1990 m/s ex Cocos (Keeling) Isl.  SG 203 & 229.  Cat £11+.  MUH.277 * $10
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Flowers & Butterflies seln, c1995-2000 Uganda, 4v & 5 sheetlets/m/s.  SG cat £43+.  MUH.278 * $40
Flowers-Jersey 2005-7 1p-£1.50p Wild Flowers defins, set of 24 (small stain on 20p) & set of 3 
numbered m/s.  SG 1210-1234.  Cat £52.  MUH.

279 * $50

Flowers from countries Afghanistan-Burundi arranged alphabetically by country on pages.  Total of 
c500 mint & used.  Incl ovpt m/s & covers.

280 / $80

Flowers, c900 mint & used arranged by country Cambodia to Dubai, generally featuring local 
flowers.  Incls Canada, China, Columbia, Cook Isl (vals to $8), Cuba, Czechoslovakia etc.

281 / $100

Flowers-China 1981-86 sets x 3, incl 1981 set of 6, 1982 ditto, 1986 Roses ditto.  Also 1986 2¥ 
Magnolia m/s.  SG 3092-7, 3176-81, 3304-9, 3465.  Cat £41.  MUH.

282 * $40

Flowers colln of c600 mint & used on pages, sorted according to country Ecuador to Grenadines of 
St Vincent).  Major countries: Germanies, GB.  Incls m/s, few covers, many sets/part sets.  No 
flower annotations.

283 / $80

Flowers x 15 diff m/s.  MUH.284 * $25
Flowers colln of 700 mint & used on pgs arranged in countries (R-Z).  No dupn.  Good cond.285 U $125
Flowers (1000+ all diff) colln on pgs, set out in countries (A-I), many in sets.  Good cond.286 U $175
Flowers, c1000 on pgs, set out in countries (J to Q), many in sets.  No dupn.287 U $175
Flowers x 53 diff & 3 m/s, mostly c1990s-2000, MUH.288 * $75
Flowers, mostly c2000 49v (incl booklet pane) & 1 m/s.  MUH.289 * $45
Football, Birds, Animals etc overseas assortment c1880s-1980s, in packets ready for sale & 
previously catalogued at £76+; Euros 20 & current cat £36+.  Also some only priced for sale at $63.

290 / $90

Football 1934 Italy, 20c, 25c, 50c World Cup.  SG 413-5.  Cat £49.  Mint.291 M $25
Football Italian Occup of Dodecanese Isl 1934 World Football Champs postage set of 4.  Fresh & 
fine mint, but a small hinge thin on all but 5L.  Key Football set.  SG 128-32.  Cat £830.

292 M $150

Football-Argentina 1978-2006 World Cup issues x 6 diff incl : 1978 m/s, 1986 m/s x 2 diff; 1990 m/s; 
1994 set of 4 + m/s; 2002 set of 2 setenant; 2006 m/s (cartoon).  Ex SG 1590 to 3173.  Cat £70.  
MUH.

293 * $70

Football - GB 1970-82 special commem pmks on 4 covers, incl 1970 Huddersfield, 1972 
Tottenham, 1978 European Cup (Wembley Stadium Ltd pictorial cover), 1982 League Cup Final 
(ditto).  Also Monaco 1963 Football Cent pictorial FDC.  Fine.  (5).

294 C $30

Fungi-St Vincent (Grenadines) 1992 set of 12 & 3 m/s, + same with "Specimen" ovpt.  SG 838-50.  
Cat £60.  MUH.

295 * $40

Geology/Minerals/Mining - Australia 1951-90s interesting colln of FDCs PSEs special pmk covers, 
presentation packs, pictorial postcards. Many gold-mining noted, also opals, diamonds etc.  Fine.  
Total 48 diff items.

296 C $100

Horses, seln of 1970s+ sets & m/s MUH/VFU.  Previously priced for sale at $265+.297 / $105
International Organisations (Scouts/Rotary) & Events (IYC) etc x 11 diff m/s, FU/CTO.298 U $15
Lloyds Shipping 1984 250th Anniversary complete omnibus of 17 sets - MUH & FDC in special 
album.

299 C $75

LOTR NZ 2001-3, the three sets of original m/s + 2002 Northpex & Amphilex m/s.  Jury cat $157.  
MUH.

300 * $80

Marine Life c1960s-c2000 bulk stock of singles/sets muh/used, dupn & variable quantities of each, 
in 22 envelopes.

301 / $60

Minerals, range of approx 160 on pages & 3 Hagner pages, mostly MUH or FU sets of 1970s-90s 
period.  A little dupn (6 sets).  Noted Bahrain 1975, France 1986, Monaco 1990 sets.  SG cat £131.

302 / $110

Minerals, c2000 x 4 diff MUH.303 * $15
Green Monkey St Kitts 1986 WWF set muh & associated (4) FDCs.  SG cat £29+.304 C* $25
Mourning stamps, colln of 100+ diff on pages & FDCs, all complete sets, incl Belgium 1935 Queen 
Astrid mint & used, Germany 1934 Hindenburg used, Greece 1947 King George mint & used, 
Russia 1924 Lenin used, Cambodia 1960 mint, Lithuania 1927 mint, Monaco 1983 Princess Grace 
m/s mint, etc.  SG cat £124.

305 C/ $100

Music 1946 x 2 Romanian m/s (labels) 185 x 210mm, 25th Anniversary Bucharest Philharmonic 
Orchestra comprising 12 stamps & 4 perfed labels each, surrounded by  wide selvedge depicting a 
music sheet (Romanian Rhapsody).  Attractive.  MUH.

306 * $150

Music, Karjala (Russia) 2000 "KISS" (US band) imperf m/s of 8 diff (band members) & 2nd example 
with mesh-like surface.  Also Tadjikistan 2000 Motorbikes perf m/s of 8 diff.  Apparently bogus 
issues manufactured for the US market.  Unlisted by SG.  Colourful (3 m/s).

307 * $35

Olympics- 1936 Winter Games  (Garmisch Partenkirchen). B/W RP  ppc view of village, mountains 
& olympic flag only. Garmisch Partenkirchen 15 February 1936 pictorial (ski jumper) cancel.

308 C $50

Olympics- 1936 Winter Games  (Garmisch Partenkirchen) - view of Olympic, Nazi & other flags, 
village & mountains. Garmisch Partenkirchen 15 Feb 1936 pictorial (ski jumper) cancel.

309 C $50
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Flowers & Butterflies seln, c1995-2000 Uganda, 4v & 5 sheetlets/m/s.  SG cat £43+.  MUH.278 * $40
Flowers-Jersey 2005-7 1p-£1.50p Wild Flowers defins, set of 24 (small stain on 20p) & set of 3 
numbered m/s.  SG 1210-1234.  Cat £52.  MUH.

279 * $50

Flowers from countries Afghanistan-Burundi arranged alphabetically by country on pages.  Total of 
c500 mint & used.  Incl ovpt m/s & covers.

280 / $80

Flowers, c900 mint & used arranged by country Cambodia to Dubai, generally featuring local 
flowers.  Incls Canada, China, Columbia, Cook Isl (vals to $8), Cuba, Czechoslovakia etc.

281 / $100

Flowers-China 1981-86 sets x 3, incl 1981 set of 6, 1982 ditto, 1986 Roses ditto.  Also 1986 2¥ 
Magnolia m/s.  SG 3092-7, 3176-81, 3304-9, 3465.  Cat £41.  MUH.

282 * $40

Flowers colln of c600 mint & used on pages, sorted according to country Ecuador to Grenadines of 
St Vincent).  Major countries: Germanies, GB.  Incls m/s, few covers, many sets/part sets.  No 
flower annotations.

283 / $80

Flowers x 15 diff m/s.  MUH.284 * $25
Flowers colln of 700 mint & used on pgs arranged in countries (R-Z).  No dupn.  Good cond.285 U $125
Flowers (1000+ all diff) colln on pgs, set out in countries (A-I), many in sets.  Good cond.286 U $175
Flowers, c1000 on pgs, set out in countries (J to Q), many in sets.  No dupn.287 U $175
Flowers x 53 diff & 3 m/s, mostly c1990s-2000, MUH.288 * $75
Flowers, mostly c2000 49v (incl booklet pane) & 1 m/s.  MUH.289 * $45
Football, Birds, Animals etc overseas assortment c1880s-1980s, in packets ready for sale & 
previously catalogued at £76+; Euros 20 & current cat £36+.  Also some only priced for sale at $63.

290 / $90

Football 1934 Italy, 20c, 25c, 50c World Cup.  SG 413-5.  Cat £49.  Mint.291 M $25
Football Italian Occup of Dodecanese Isl 1934 World Football Champs postage set of 4.  Fresh & 
fine mint, but a small hinge thin on all but 5L.  Key Football set.  SG 128-32.  Cat £830.

292 M $150

Football-Argentina 1978-2006 World Cup issues x 6 diff incl : 1978 m/s, 1986 m/s x 2 diff; 1990 m/s; 
1994 set of 4 + m/s; 2002 set of 2 setenant; 2006 m/s (cartoon).  Ex SG 1590 to 3173.  Cat £70.  
MUH.

293 * $70

Football - GB 1970-82 special commem pmks on 4 covers, incl 1970 Huddersfield, 1972 
Tottenham, 1978 European Cup (Wembley Stadium Ltd pictorial cover), 1982 League Cup Final 
(ditto).  Also Monaco 1963 Football Cent pictorial FDC.  Fine.  (5).

294 C $30

Fungi-St Vincent (Grenadines) 1992 set of 12 & 3 m/s, + same with "Specimen" ovpt.  SG 838-50.  
Cat £60.  MUH.

295 * $40

Geology/Minerals/Mining - Australia 1951-90s interesting colln of FDCs PSEs special pmk covers, 
presentation packs, pictorial postcards. Many gold-mining noted, also opals, diamonds etc.  Fine.  
Total 48 diff items.

296 C $100

Horses, seln of 1970s+ sets & m/s MUH/VFU.  Previously priced for sale at $265+.297 / $105
International Organisations (Scouts/Rotary) & Events (IYC) etc x 11 diff m/s, FU/CTO.298 U $15
Lloyds Shipping 1984 250th Anniversary complete omnibus of 17 sets - MUH & FDC in special 
album.

299 C $75

LOTR NZ 2001-3, the three sets of original m/s + 2002 Northpex & Amphilex m/s.  Jury cat $157.  
MUH.

300 * $80

Marine Life c1960s-c2000 bulk stock of singles/sets muh/used, dupn & variable quantities of each, 
in 22 envelopes.

301 / $60

Minerals, range of approx 160 on pages & 3 Hagner pages, mostly MUH or FU sets of 1970s-90s 
period.  A little dupn (6 sets).  Noted Bahrain 1975, France 1986, Monaco 1990 sets.  SG cat £131.

302 / $110

Minerals, c2000 x 4 diff MUH.303 * $15
Green Monkey St Kitts 1986 WWF set muh & associated (4) FDCs.  SG cat £29+.304 C* $25
Mourning stamps, colln of 100+ diff on pages & FDCs, all complete sets, incl Belgium 1935 Queen 
Astrid mint & used, Germany 1934 Hindenburg used, Greece 1947 King George mint & used, 
Russia 1924 Lenin used, Cambodia 1960 mint, Lithuania 1927 mint, Monaco 1983 Princess Grace 
m/s mint, etc.  SG cat £124.

305 C/ $100

Music 1946 x 2 Romanian m/s (labels) 185 x 210mm, 25th Anniversary Bucharest Philharmonic 
Orchestra comprising 12 stamps & 4 perfed labels each, surrounded by  wide selvedge depicting a 
music sheet (Romanian Rhapsody).  Attractive.  MUH.

306 * $150

Music, Karjala (Russia) 2000 "KISS" (US band) imperf m/s of 8 diff (band members) & 2nd example 
with mesh-like surface.  Also Tadjikistan 2000 Motorbikes perf m/s of 8 diff.  Apparently bogus 
issues manufactured for the US market.  Unlisted by SG.  Colourful (3 m/s).

307 * $35

Olympics- 1936 Winter Games  (Garmisch Partenkirchen). B/W RP  ppc view of village, mountains 
& olympic flag only. Garmisch Partenkirchen 15 February 1936 pictorial (ski jumper) cancel.

308 C $50

Olympics- 1936 Winter Games  (Garmisch Partenkirchen) - view of Olympic, Nazi & other flags, 
village & mountains. Garmisch Partenkirchen 15 Feb 1936 pictorial (ski jumper) cancel.

309 C $50

   

Olympics- 1936 Winter Games  (Garmisch Partenkirchen) - b/w RP  ppc - view of Olympic Ski 
Jump, 31 Dec 1935 Garmisch Partenkirchen pictorial ski jumpers cancel. Most attractive item.

310 C $50

Olympic Games 1972-76 x 6 diff imperf colour proof sets (of winter & summer games) ex Equatorial 
Guinea.  MUH.

311 P $30

Olympics 1984 China 15 x 4f + 70f LA gold medal winners postal stationery postcards.  Mint.312 CM $15
Omnibus 1978 25th Anniv of Coronation of QEII, seln of sets, m/s & bklts all muh & previously 
priced for sale at $560+.

313 * $200

Orchids - Latvia, Yugoslavia c1955-2005, a European seln of fauna & mainly flora, on 5 stock 
pages (202v & 7 sheetlets/m/s & 1 booklet).  SG cat £300+.  Mostly MUH.

314 * $250

Orchids seln Ghana 1960s-c2000 (4v + 12 m/s) on stock pages, mostly MUH.  SG cat £77+.315 M* $60
Orchids & a few other flowers, 1962-2001, Venezuela (31v & 18 sheetlets/m/s) on 5 stock pages.  
SG cat approx £320.  Mostly MUH.

316 M* $275

Orchids & mostly flowers seln, c1965-2000, Vietnam (89v & 2 m/s) on 2 stock pages.  SG cat 
£145+.  Mostly MUH.

317 M* $120

Orchids seln mostly, c1970-c2005 The Saints (85v & 29 sheetlets/m/s) on 5 stock pages.  SG cat 
£235+.  Mostly MUH.

318 * $200

Orchids seln 1976-2006 Suriname (47v & 2 sheetlets/m/s), on 2 stock pages, incl 1986 WWF set 
(alone £70+).  SG cat £182+.  MUH.

319 * $175

Orchids & other wildlife c1980s-c2005, Madagascar/Malagasy Republic (30v & 7 sheetlets/m/s, 
these cat £54+) & also 27 other sheetlets/m/s MUH not listed by SG, on stock pages.

320 * $75

Orchids c1980s-2005 seln of 19v & 40 sheetlets/m/s ex St Thomas & Prince.  MUH.321 * $95
Orchids c1990s: 10 m/s & 8v ex Antigua & Barbuda.  MUH.322 * $50
Orchids seln - Kyrgystan, Netherlands, New Guinea, (47v & 4 sheetlets/m/s).  MUH.323 * $90
Orchids mostly, seln of 32v & 22 sheetlets/m/s on 4 stock pages ex Tanzania, some of which are 
SG Appendix listed.  MUH.

324 * $90

Order of St John c1930s-2000s world-wide colln of 180 diff stamps + 4 m/s, all fine, relating to St 
John Ambulance & Knights of St John (no Malta).  Some show St John activities or St John cross, 
others show scenes with historical links to the Order of St John.  Noted items cat to £14 each (PNG 
2003 m/s SG 1213).  On 6 Hagner pages.  SG cat approx £185.  Also extensive file of articles, 
brochures etc relating to St John.

325 / $140

Paintings 1973-6 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.326 P $25
Paintings x 21 diff + 2 m/s.  MUH.327 * $20
Paintings & Artists: approx 90 pages, mostly cto, probably 500-600v.328 U $50
Philately-Argentina 1989-2008 Stamp Exbn m/s x 8 diff, incl: 1989 Espamer (set of 4 diff m/s of 4); 
1990 Aerofi; 2000 London; 2001 Belgica; 2008 150th Anniversary.  Two with light bends.  SG 2171-
4, 2207, 2742, 2836, 3331.  MUH.

329 * $35

Polar c1930s-80s colln/seln on s/b pages - Polar countries & Polar related subjects - about 175 
stamps.  Many sets/part sets.  Some minor toning throughout.  Good cv.  Mint/Used.

330 / $100

Queen Mother's 1990 90th Birthday x 13 diff C.A. illustrated FDCs.331 C $45
Railway-Czechoslovakia 1982 6K International Railways Union 60th Anniversary (locomotives of 
1922 & 1982), x 100.  SG 2618.  FU.

332 U $75

Red Cross Germany 1980 cover, "Return to Colditz" signed by Douglas Bader (escapee).333 C $125
Rotary 1997 50th Anniv Death of Paul P Harris, seln of 10 diff Commonwealth sets & m/s.  
Previously priced for sale at $117+.  MUH.

334 * $45

Royalty 1930s-60s GVI & QE, also QEII & Prince Philip, & Prince Philip Royal Tour/Visit souvenir 
covers/FDCs incl 1953-54 Royal Tour Car pass, several diff NZ printed covers + visits to Germany, 
Washington etc.  (58 items).

335 C $200

Royalty-Belize 1979 Coronation & London 1980 set imperf MUH, same set excl $5 perf mint, 2 x 
$15 m/s mint.    SG cat £66.

336 M* $40

Royalty c1980 British Royal events x 20 diff minisheet/sheetlets, incl self adhesives.  MUH.337 * $75
Royalty, 1980-82 British Commonwealth colln in 2 vinyl 4-ring binders with commem covers, incl 
1982 Diana's Birthday 21 diff sets MUH & on CTO FDCs, 1981 Royal Wedding 24 sets MUH & 21 
FDCs, 1980 Queen Mother's Birthday 13 diff FDCs.  Fine, stamps alone cat £143.

338 * $125

Royal Wedding 1981 omnibus x 9 diff sets & 9 sheetlets/minisheets.  All MUH.339 * $45
Royalty-Belize 1981 Royal Wedding set, same in m/s of 6 + m/s of 3.  Also Diana's 1982 21st 
birthday sets & 6 m/s.  SG 614-20, 680-6.  Cat £21.  MUH.

340 * $25

Royalty-Gambia 1985-96 Royalty sets x 6 incl 7 m/s.  SG cat £58.  MUH.341 * $35
Royalty, British Commonwealth 1997-8 Princess Diana, colln of 21 diff MS, from Cook Islands (2), 
Penrhyn (1), Gambia (2), Ghana (4), Lesotho (2), Sierra Leone (6), Zambia (4).  Originally priced at 
$215 as new issues.

342 * $75
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Royalty, British Commonwealth 1997-8 Princess Diana, colln of 35 diff MS:  Antigua, Barbados, 
Cook Isl, Gambia, Grenada (gold foil x 2), Grenadines of St Vincent, Jamaica, Lesotho, St Lucia, St 
Vincent, Sierra Leone & Tristan da Cunha.  Originally priced at $400 as new issues.  MUH.

343 * $135

Royalty, non-Commonwealth countries 1997-8 Princess Diana, colln of 41 diff m/s from 11 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $575 as new issues.  MUH.

344 * $150

Royalty, non-Commonwealth countries 1997-8 Princess Diana, colln of 48 diff m/s from 14 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $735 as new issues.  MUH.

345 * $225

Royalty, non-Commonwealth countries, 1997-8 Princess Diana, colln of 69 diff m/s from 19 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $975 as new issues.

346 * $300

Royalty-Russian Republics 1997-8 Princess Diana, colln of 27 diff m/s + 1 single from Abkhazia, 
Chechenia, Kyrgystan, Tuva & Turkmenistan.  MUH.  These bad boys unlisted by SG.  Originally 
priced as new issues at $215.

347 * $70

Royalty-Princess Diana colln of 20 diff 1998 memorial m/s, incl Cook Isl (2 diff), Dominica, Gambia 
(2), Grenadines of St Vincent (4), Lesotho (2), St Vincent (4), Tristan da Cunha, Zambia (4).  SG cat 
c£75.  MUH.

348 * $70

Rugby 1990s seln of sets & m/s + covers, previously priced for sale at $100 + bklts.  MUH.349 C* $40
Sailing America's Cup 1987. Australian issues, programmes, covers, Framas, special covers etc. 
Extensive group. About 75 items.

350 C/ $80

Salvation Army c1930s-80s bundle c150 covers - all from colln of prominent Salvationist.  Most are 
commercial inwards to NZ, many with Salvation Army printed sender's addresses.  Rather scrappy.

351 C $125

Scouting 1952-82 covers x 8 diff (all pictorial FDCs), incl Jamaica 1952 Jamboree (special Briggs 
Park FDI d/s 5 MAR), Togo 1961 4 diff imperf m/s CTO, Montserrat 1979 50th Anniv set (gutter 
pairs, special pmk).  Also GB 1982 West Wirral scout post PPC with 8p cinderella (FDC).  Fine.

352 C $50

Scouts & Guides c1985 x 16 diff m/s.  MUH.353 * $40
Scouting colln in 2 albums & on pages, 100+ sets, 300+ stamps, 4 FDCs, 5 m/s.  Mainly mint.  Very 
varied.

354 / $150

Scouts/Guides etc x 11 diff m/s, stamps MUH.355 M* $20
Ships, Norfolk Isl 1970s-90s x 29 diff.  MUH.356 * $25
Ships & Boats x 40v & 15 m/s, mostly c2000 & MUH.357 * $100
Shipping, colln of 94 1933-99 Canada stamps, almost all MUH.  Noted 1933 3c Cartier mint, 1946 
$1 Ferry FU.

358 / $60

Skiing - 1985 Italy World Ski Championships: 1 illustrated cover signed by 6 Swiss medalists & 30 
Jan 1985 Bormio pictorial ski cancel, also 5 other illustrated covers (unsigned), each with Bormio 
pictorial ski cancels. Attractive.

359 C $120

Skiing: NZ 1984 Mt Hutt Ski Field illustrated FDC signed by Markus Hubrich, NZ Ski Team.360 C $15
South Pacific Festivals c1970s-2000s colln in good 16-page L/H s/b.  Various Pacific Isl - nearly all 
as sets, incl m/s & FDCs.  Good cv.  About 150 stamps.

361 / $100

Space 1981 Central African Republic, Mali Space Shuttle m/s, Roumania 1981 Cosmonaut m/s.  
Cat £15+.  MUH.

362 * $20

Space & Telecommunications 23v & 5 m/s, mostly c1980s-2000.  MUH.363 * $45
Sport-Australia 1956 12th Olympic Games, 2 diff pictorial commem covers, canc diff special pmk: 
Main Stadium 22 NOV (showing high jumper) & St Kilda Pier 26 NOV (showing sailing).  Both cds 
unclear at top but lower 75% fine.  Fine cond.

364 C $40

Sports & Games c1970-1990s mostly m/s, previously priced for sale at $395+, on 41 display cards.  
MUH (mostly).

365 C/ $150

Sport-Argentina 1978-99 issues x 7 diff: 1978 Football World Cup m/s; 1990 Basketball (incl m/s); 
1991 Motor Racing m/s; 1993 Football Cent; 1994 Football World Cup set (4) + m/s; 1996 Olympics 
(2); 1999 Football (2), Rugby m/s.  SG 1590, 2208-9, 2244, 2333, 2360-4, 2473-4, 2647, 2693-4.  
Cat £59.  MUH.

366 * $55

Sport-Argentina 1999-2008 issues x 10 diff complete sets: 1999 Rugby m/s; 2000 Olympics; 2001 
Football, Racing Cars; 2002 Football m/s (Philakorea Exbn), Volleyball, 2004 Olympic; 2006 Winter 
Sports & 2008 Olympics (incl m/s).  Total 28 stamps & 3 m/s.  SG cat £80.

367 * $75

Sport-Argentina 2009 Sporting Idols, set of 4 m/s (2 x 5P, 2 x 10P).  SG 3370-73.  Cat £38.  MUH.368 * $35
Sports x 18 diff m/s mostly MUH, stamps MUH.369 * $35
Sport & Fashion 1925 cover from Cannes to Edinburgh, franked 4 x 25c Sower & canc with slogan 
pmk "Cannes-Polo-Golf-Tennis-Yachting & Hippisme" emphasis added.  Hippisme = horse racing.

370 C $25

Sport (no Olympic Games) x 33v & 2 m/s (1960s-2008).  MUH.371 * $50
Stamp on Stamp 1971-1990 - mostly m/s, previously priced at $442+ on 42 display cards.  MUH 
(mostly).

372 / $150

Stamps on stamps x 26 diff m/s, mostly MUH, stamps MUH.373 M* $60
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Royalty, British Commonwealth 1997-8 Princess Diana, colln of 35 diff MS:  Antigua, Barbados, 
Cook Isl, Gambia, Grenada (gold foil x 2), Grenadines of St Vincent, Jamaica, Lesotho, St Lucia, St 
Vincent, Sierra Leone & Tristan da Cunha.  Originally priced at $400 as new issues.  MUH.

343 * $135

Royalty, non-Commonwealth countries 1997-8 Princess Diana, colln of 41 diff m/s from 11 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $575 as new issues.  MUH.

344 * $150

Royalty, non-Commonwealth countries 1997-8 Princess Diana, colln of 48 diff m/s from 14 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $735 as new issues.  MUH.

345 * $225

Royalty, non-Commonwealth countries, 1997-8 Princess Diana, colln of 69 diff m/s from 19 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $975 as new issues.

346 * $300

Royalty-Russian Republics 1997-8 Princess Diana, colln of 27 diff m/s + 1 single from Abkhazia, 
Chechenia, Kyrgystan, Tuva & Turkmenistan.  MUH.  These bad boys unlisted by SG.  Originally 
priced as new issues at $215.

347 * $70

Royalty-Princess Diana colln of 20 diff 1998 memorial m/s, incl Cook Isl (2 diff), Dominica, Gambia 
(2), Grenadines of St Vincent (4), Lesotho (2), St Vincent (4), Tristan da Cunha, Zambia (4).  SG cat 
c£75.  MUH.

348 * $70

Rugby 1990s seln of sets & m/s + covers, previously priced for sale at $100 + bklts.  MUH.349 C* $40
Sailing America's Cup 1987. Australian issues, programmes, covers, Framas, special covers etc. 
Extensive group. About 75 items.

350 C/ $80

Salvation Army c1930s-80s bundle c150 covers - all from colln of prominent Salvationist.  Most are 
commercial inwards to NZ, many with Salvation Army printed sender's addresses.  Rather scrappy.

351 C $125

Scouting 1952-82 covers x 8 diff (all pictorial FDCs), incl Jamaica 1952 Jamboree (special Briggs 
Park FDI d/s 5 MAR), Togo 1961 4 diff imperf m/s CTO, Montserrat 1979 50th Anniv set (gutter 
pairs, special pmk).  Also GB 1982 West Wirral scout post PPC with 8p cinderella (FDC).  Fine.

352 C $50

Scouts & Guides c1985 x 16 diff m/s.  MUH.353 * $40
Scouting colln in 2 albums & on pages, 100+ sets, 300+ stamps, 4 FDCs, 5 m/s.  Mainly mint.  Very 
varied.

354 / $150

Scouts/Guides etc x 11 diff m/s, stamps MUH.355 M* $20
Ships, Norfolk Isl 1970s-90s x 29 diff.  MUH.356 * $25
Ships & Boats x 40v & 15 m/s, mostly c2000 & MUH.357 * $100
Shipping, colln of 94 1933-99 Canada stamps, almost all MUH.  Noted 1933 3c Cartier mint, 1946 
$1 Ferry FU.

358 / $60

Skiing - 1985 Italy World Ski Championships: 1 illustrated cover signed by 6 Swiss medalists & 30 
Jan 1985 Bormio pictorial ski cancel, also 5 other illustrated covers (unsigned), each with Bormio 
pictorial ski cancels. Attractive.

359 C $120

Skiing: NZ 1984 Mt Hutt Ski Field illustrated FDC signed by Markus Hubrich, NZ Ski Team.360 C $15
South Pacific Festivals c1970s-2000s colln in good 16-page L/H s/b.  Various Pacific Isl - nearly all 
as sets, incl m/s & FDCs.  Good cv.  About 150 stamps.

361 / $100

Space 1981 Central African Republic, Mali Space Shuttle m/s, Roumania 1981 Cosmonaut m/s.  
Cat £15+.  MUH.

362 * $20

Space & Telecommunications 23v & 5 m/s, mostly c1980s-2000.  MUH.363 * $45
Sport-Australia 1956 12th Olympic Games, 2 diff pictorial commem covers, canc diff special pmk: 
Main Stadium 22 NOV (showing high jumper) & St Kilda Pier 26 NOV (showing sailing).  Both cds 
unclear at top but lower 75% fine.  Fine cond.

364 C $40

Sports & Games c1970-1990s mostly m/s, previously priced for sale at $395+, on 41 display cards.  
MUH (mostly).

365 C/ $150

Sport-Argentina 1978-99 issues x 7 diff: 1978 Football World Cup m/s; 1990 Basketball (incl m/s); 
1991 Motor Racing m/s; 1993 Football Cent; 1994 Football World Cup set (4) + m/s; 1996 Olympics 
(2); 1999 Football (2), Rugby m/s.  SG 1590, 2208-9, 2244, 2333, 2360-4, 2473-4, 2647, 2693-4.  
Cat £59.  MUH.

366 * $55

Sport-Argentina 1999-2008 issues x 10 diff complete sets: 1999 Rugby m/s; 2000 Olympics; 2001 
Football, Racing Cars; 2002 Football m/s (Philakorea Exbn), Volleyball, 2004 Olympic; 2006 Winter 
Sports & 2008 Olympics (incl m/s).  Total 28 stamps & 3 m/s.  SG cat £80.

367 * $75

Sport-Argentina 2009 Sporting Idols, set of 4 m/s (2 x 5P, 2 x 10P).  SG 3370-73.  Cat £38.  MUH.368 * $35
Sports x 18 diff m/s mostly MUH, stamps MUH.369 * $35
Sport & Fashion 1925 cover from Cannes to Edinburgh, franked 4 x 25c Sower & canc with slogan 
pmk "Cannes-Polo-Golf-Tennis-Yachting & Hippisme" emphasis added.  Hippisme = horse racing.

370 C $25

Sport (no Olympic Games) x 33v & 2 m/s (1960s-2008).  MUH.371 * $50
Stamp on Stamp 1971-1990 - mostly m/s, previously priced at $442+ on 42 display cards.  MUH 
(mostly).

372 / $150

Stamps on stamps x 26 diff m/s, mostly MUH, stamps MUH.373 M* $60
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St John Ambulance 1953-99 range of 24 diff covers (mostly pictorial FDCs), all relating to Order of 
St John.  Noted GB x 11, Australia x 5, France 1953 12 + 3F Stamp Day, etc.  Mostly fine.  No NZ.

374 C $75

Suffragette 1907 colour picture cartoon of policeman carrying off suffragette.  On reverse GB EVII 
½d cancelled by JY 25 07 with sarcastic note from "bad addressee: hope you are now ready to 
stand up for your rights".  Also 2 other p/cs (ordinary) to same person.

375 C $100

The Nature Conservancy 2003 Fish & Wildlife (Benin I & II); Big Cats & Wildlife (Ivory Coast I & II); 
Birds & Wildlife (Mauritania I & II) sets in sheetlets, + m/s.  FU/CTO.  (12 items).

376 U $25

Topicals 1970s-80s x 246 diff & 5 m/s, mostly vfu/cto, & incl Transport, Fauna, Flora, Cartoons & 
People etc.

377 / $75

Trains, seln of British, Australian, Irish & NZ local issues, sets & m/s - mostly MUH.  Previously 
priced for sale at $425+.

378 * $180

Transport (air & space) c1970s-2000 seln m/s etc MUH, on sales cards.  Previously priced for sale 
at $400+.

379 * $240

Transport 1972-3 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.380 P $25
Transport c1980 seln of 29 m/s & sets.  MUH.381 * $125
Transport stamps in unopened pack labelled '1000 different'.  Most appear to be non-
commonwealth.  Used.

382 U $50

USA Bicentennial 1975-6 x 4 diff imperf colour proof sets from Equatorial Guinea.  MUH.383 * $20
Wildlife South Africa 1938 set of 8 diff Kruger National Parks cinderellas canc on long cover (folded) 
with 5 diff bilingual pairs Voortrekker Fund issue canc 19.12.38.  SG 76-79.  Stamps cat £29.

384 C $30

Wildlife 1980s - 10 diff WWF sets, muh & on individual FDCs.385 C* $125
Wild Animals c1983-2006 Argentina-Senegal 80 diff WWF stamps muh & accompanying FDCs.  
SG cat £185+.

386 C* $150

Wildlife - WWF Endangered Species: Sierra Leone 1983 Chimpanzee (the 1st issue) SG 745-9, 
Uganda 1983 African Elephant SG 406-9, Ghana 1984 Bongo (antelope) SG 1116-9.  Each in set 
of 4 MUH & separately on 4 diff CTO unaddressed pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF 
descriptive text (4 pages each).  SG cat £50.

387 C* $50

Wildlife - WWF Endangered Species: Central African Republic 1983 Black Rhino SG 971-4, Zaire 
1984 Okapi SG 1209-12, Upper Volta 1984 Cheetah SG 723-6, Ivory Coast 1985 Zebra Duiker SG 
867-870, Niger 1985 Desert Antelopes SG 1038-41.  Each in set of 4 MUH & separately on 4 diff 
CTO unaddressed pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF descriptive text (4 pages each).  
SG cat £70.

388 C* $70

Wildlife - WWF Endangered Species: Hungary 1983 Birds of Prey SG 3507-9, 3511(early issue), 
Romania 1984 Pelican SG 4899-4902, Poland 1985 Wolf SG 2990-3, Russia 1987 Polar Bear SG 
5742-5.  Each in set of 4 MUH & separately on 4 diff CTO unaddressed pictorial FDCs with special 
FDI cds.  With WWF descriptive text (4 pages each).

389 C* $50

Wildlife - WWF Endangered Species: Bhutan 1984 Golden Langur SG 521-4, Laos 1984 Tiger SG 
704-7, Mongolia 1985 Bactrian Camel SG 1697-1700.  Each in set of 4 MUH & separately on 4 diff 
CTO unaddressed pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF descriptive text (4 pages for 
each).  SG cat £57.

390 C* $55

Wildlife - WWF Endangered Species: Seychelles Z.E.S 1985 Aldabra Tortoise SG 120-3, Lesotho 
1986 Lammergeier SG 677, 680, 683-4, Maldives 1986 Fish SG 1183-5, 1187.  Each in set of 4 
MUH & separately on 4 diff CTO unaddressed pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF 
descriptive text (4 pages each).  SG cat £57.

391 C* $55

Wildlife - WWF Endangered Species: St Kitts 1986 Green Monkey SG 211-4, Turks & Caicos Isl 
1986 Ground Iguana SG 888-891.  Each in set of 4 MUH & separately on 4 diff CTO unaddressed 
pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF descriptive text (4 pages each).  SG cat £51.

392 C* $50

Wildlife - WWF Endangered Species: Malawi 1987 Wattled Crane SG 759-762, Zambia 1987 Black 
Lechwe (antelope) SG 537-5400  Each in set of 4 MUH & separately on 4 diff CTO unaddressed 
pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF descriptive text (4 pages each).  SG cat £42.

393 C* $40

Wildlife - WWF Endangered Species: Antigua & Barbuda 1987 Fish SG 1077, 1079, 1081-2, Turks 
& Caicos Isl 1986 Rock Iguana SG 888-891.  Each in set of 4 MUH & separately on 4 diff CTO 
unaddressed pictorial FDCs with special FDI cds.  With WWF descriptive text (4 pages each).  SG 
cat £41.

394 C* $40

Wildlife, Kirgizstan 1999 WWF Corsac Fox m/s (incl 2 sets of 4 holograms), with Int'l Stamp Exbn, 
Nürnberg imprint on selvedge.  Attractive.  SG 163-6.  Cat £30.  MUH.

395 * $30

Wildlife (USA) set of 50 diff creatures (mammals, birds, insects, lobster, turtle) in m/s.  SG 2256-
2305.  Cat £85.  MUH.

396 * $80

World 1900s colln of c80 m/ss mainly mint, on s/b pages, covering variety of themes, music 
(dominant) but also sports, artifacts, scenery, food, shipwrecks etc.  Nice cond.  SG cat £220.

397 M $100

World Football Cup 1974 x 4 diff imperf colour proof sets from Equatorial Guinea.  MUH.398 P $20
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WWI 1914-80s small colln on Hagner sheets.  Rather miscellaneous + press clipping, charity 
labels, George R Buckingham Palace printed signature letter (toned), Belgian occupation issues, 
NZ Victory set to 1/- (GU to FU) modern commems etc.

399 C/ $150

ACCESSORIES
Album: Empress peg, with 50 new pages.  Good cond.400 $30
British Library System Exhibition page protectors x 24 by Frank Godden.  Absolutely brand new, will 
take pages 22 x 26.5cm.

401 $45

CATALOGUES
Germany-Berlin. Catalogue of plate faults Plattenfehler Katalog, ISRD Berlin, 4th Ed. 1997.402 $30
Sweden 2009 Facit "Postal VIII".  Cancellations & postal history, 512 pages.  Cover dog eared.403 $40
World Airmail Catalogue (Aerogrammes & Air Postal Stationery), 1955-59, F Godinas, c1960 
(c200pp).  In French & English.  Minor cover stains.

404 $30

Zeppelin und Flugpost Spezial (Airmail Specialized) catalogue - Michel 1995 Ed.405 $30

LITERATURE
Around the Hauraki Gulf, by Gerald Lawson.  Postal History Soc #36.  54pp.406 $25
"Antarctic Posts", JH Harvey Pirie, c1948 (72pp) card cover (toning on this).  Also "The Postal 
History of the Antarctic 1904-49", RV Bagshaw & J Goldup, 1951 (79pp), soft cover (fine).  2 items.

407 $75

"El G Cuartos Negro De 1850" by Guinovart, 115pp, pub 1984.  Hardback in full colour.  Excellent 
cond (the 1850 6 Cuartos black Spanish stamp.  (In Spanish).

408 $75

Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, Vol V North America, 760pp , by Robson Lowe.  
With dustjacket.

409 $125

Illustrated Handbook of NZ Registration Labels: 1970 Supplement.  48 pgs many illustrations.410 $30
"{N.Z.} Government Life Postage Stamps 1891-1981" (24 pages in colour), publ 1986 by 
Government Life Insurance Corporation.

411 $15

NZ Universal Town Dies 1925-1984, by G Lawson (1985).  Postal History Soc $27, 32pp.412 $30
Post & Telephone Offices of Northland, by Robertson & Brown (2007).  Postal History Soc #69.  
3655pp.  Also small booklet Tuatapere & Districts Post & Telephone Services, by A Templeton 
(2002), 28pp A5.

413 $60

Ship Cancellations: USCS log - Ship Cancellatiion Society May 1960-May 1971.  Fairly complete 
run c100,  Weight 1.9kgs.

414 $50

"Tanganyika - Mafia Island" The "Tatiana" Collection, Feldman Auction Catalogue Dec 8 2017 
(Geneva).

415 $25

The Joseph Hackmey Collections of NZ 1855-1872 (FFQs) Part 1 Spink Auction cat Feb 2009 New 
York with Prices Realised.  Excellent reference.

416 $85

The Postal History of The Spanish Civil War 1936-9, by Shelley.  1970 reprint, 92pp, spiral bound.  
Cheap production.

417 $30

The Postal History of The Spanish Civil War 1936-9, by Shelley, 1968 reprint, 92pp spiral bound, 
cheap production.

418 $25

The Rev W Colenso to Frank Free, History of Franking Privilege, by G I Robertson (2009).  Postal 
History Soc #73.  87pp.

419 $30

The Auckland PO 1840-75, by G I Robertson (2012).  Postal History Soc #15.  58pp, incl 1 colour 
illustration.

420 $30

NEW ZEALAND - Postal History
c1969-71 covers x 8 diff (to same address), canc cds of Invercargill postal district: Browns, Colac 
Bay, Manapouri Hydro, Nightcaps, Ohai, Tokanui, West Arm, Woodlands.  All small PO's long since 
closed.  Two were hydro construction camp PO's.  Clean.

421 C $75

c1969-71 covers x 3 (to same address) canc cds of Bennetts (H-type), Coutts Island (A-type), 
Waipara (J-type).  Small Canterbury PO's long since closed.  Clean.

422 C $35

Adelaide Rd WN (WN 1899-1989) fine 10 MY 23 "A" class canc on 1½d GV on piece.  [Wooders 5}.423 U $20
Aitken's (GM 1896-1989), 4 fine strikes of A cds 28 OC 9?, 18 JL 32 (2 strikes on 1 piece), 30 NO 
53, 16 SP 60.

424 U $45

Akitio (PM 1889-1936), 2 good/fine near complete strikes of A cds 24 MY 99 & 16 AP 2?.425 U $40
Alfredton (MS 1880-1967), 2 fine A cds 29 NO 99 & 19 MY 05, also 2 fine J cds 17 SP 37 & 18 NO 
67 (late date).  (4).

426 U $45
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Government Life Insurance Corporation.
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NZ Universal Town Dies 1925-1984, by G Lawson (1985).  Postal History Soc $27, 32pp.412 $30
Post & Telephone Offices of Northland, by Robertson & Brown (2007).  Postal History Soc #69.  
3655pp.  Also small booklet Tuatapere & Districts Post & Telephone Services, by A Templeton 
(2002), 28pp A5.

413 $60

Ship Cancellations: USCS log - Ship Cancellatiion Society May 1960-May 1971.  Fairly complete 
run c100,  Weight 1.9kgs.

414 $50
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York with Prices Realised.  Excellent reference.
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closed.  Two were hydro construction camp PO's.  Clean.
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c1969-71 covers x 3 (to same address) canc cds of Bennetts (H-type), Coutts Island (A-type), 
Waipara (J-type).  Small Canterbury PO's long since closed.  Clean.

422 C $35

Adelaide Rd WN (WN 1899-1989) fine 10 MY 23 "A" class canc on 1½d GV on piece.  [Wooders 5}.423 U $20
Aitken's (GM 1896-1989), 4 fine strikes of A cds 28 OC 9?, 18 JL 32 (2 strikes on 1 piece), 30 NO 
53, 16 SP 60.
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Akitio (PM 1889-1936), 2 good/fine near complete strikes of A cds 24 MY 99 & 16 AP 2?.425 U $40
Alfredton (MS 1880-1967), 2 fine A cds 29 NO 99 & 19 MY 05, also 2 fine J cds 17 SP 37 & 18 NO 
67 (late date).  (4).
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Allanton (DN 1895-1975) 4 good/fine strikes of A cds 30 MY 99, 22 DE 03, 25 AU 21, 25 AU 37 & 
good/fine J cds 11 SP 50.  (5).

427 U $50

Annat (CH 1891-1959), 3 fine A cds 23? OC 92, 23 SP 01, 7 MY 10 & 4 fine complete J cds 1 MR 
27, 19 OC 38, 14 JE 46, 29 JL 57.  (7).

428 U $50

Arapito (WP 1909-49). 2 rather patchy strikes of A cds 23 FE 16 & fine almost complete J cds 6 FE 
48.  Scarce.  (2).

429 U $40

Arero (GS 1907-64), 3 fine complete (or almost complete) A cds 21 SP 20 (no index), 8 JA 41, JA 
6? 54 (both with index '1' sideways).

430 U $40

Arero (GS 1907-64) 2 JA 22 "A" class canc on 2d GV on small cover (tatty) 2 JA 22 (Wooders 
rating 5) b/s Glenroy 7 JA 22 "A" class (Wooders 4).

431 C $50

Arero (GS 1907-64) slightly unclear 13 NO 23 "A" type canc on 1d Dom (damaged) on small cover 
(torn). (Wooders rating 5).

432 C $40

Argyll East (NA 1905-1928), complete H type canc (15 OC 19) on 1½d GV brown on piece but 
"ARGY..." weak.  Wooders 6.

433 U $40

Ashley Bank (CH 1875-1968), 3 fine A cds 15 DE 93?, 17 JA 01, 17 AP 06, & fine J cds 27 SP 49 
on piece (stamp trimmed).  (4).

434 U $40

Ashley-Clinton (NA 1885-1937), 2 fine A cds 16 NO? 00, 20 JL 04, & 2 fine J cds 6 SP 22, 26 JL 
34.  (4).

435 U $45

1979-80 Relief cancels on Postal History Society covers from Atarau, Kaitaia, Milton, Omarama.436 C $20
Auckland East (AK 1913-23) x 4 good-fine strikes, Auckland East (1923-73) x 8 strikes on 5 pieces, 
nice range.

437 U $20

Auroa (NU 1897-19710, good (over-inked) part A cds 20 AU 16 & 3 fine complete J cds 24 AU 45, 
24 SP 53?, 16 JA 61 (4).

438 U $40

Awatuna (NU 1891-1913), fine part A type cds (AWATUN-) 28 AP 9? on 2d  SSF.  Scarce.  Also 
1914-76 office: 3 fine J cds ? AU 34 (almost complete), 30 MY 40, 6 OC 60 (both complete).

439 U $45

Awatuna (NU 1914-1076) clear part J class canc (30 NO 22) on 2d GV yellow (surface).440 U $20
Balcairn (CH 1876-1946), 4 mostly fine (1 good) A type cds ? SP 97, 11 OC 97, 13 NO 16, 3 NO 37.441 U $40
Bald Hill Flat (DN 1874-1916 ch) good/fine almost complete A type cds 12 OC 96 (name clear but 
some parts overinked) & similar fine strike 8 JL 01.  To Fruitlands 1916.  Scarce.  (2).

442 U $50

Balfour (IN 1888-1988) 3 fine A type cds 15 MY 95, 20 AU? 96, 18 SP 07, 4 fine H type 3 JL 12, 14 
MY 28, 23 MR 31, 4 AP 38 & 3 fine J 26 MY 41, 17 JA 66, 11 NO 87.  Fine range.  (1).

443 U $50

Bannockburn (DN1883-1979), 3 fine A type cds 24 MY 09, ?4 OC 12, 8? JE 20 & 4 fine J cds (2 
complete) 15 DE 37, 23 OC 46, 8 OC 64, 24 MR 72.  Nice range.  (7).

444 U $50

Bartlett's (GS 1929-77) 4 fine complete 28mm J type cds 31 JL 39, 4 MY 54, 9 DE 58, 19 JA 70.  
Index changed to match month, eg 9 DE 58. 12.

445 U $40

Beck's (DN 1878-1928) near complete A class canc (16 AU 21) on 2d GV yellow (surface).  
Wooders 5.

446 U $40

Relief cancels on cover: Belfast; Broad Bay; Christchurch; Clyde; Mangamuka BGE; Marakopa; 
Washdyke; Westown (piece); Woodend.

447 C $45

Belfast (CH 1882-1992) 1965 set of 3 diff index relief cancels 6 OC 65 (1st day of use) on 3 diff 
covers + 1st day "J" cds (21 Dec 65).

448 C $15

Bennett's (CH 1878-1976), 2 fine A type cds 21 AU 99 (-S missing), 7 FE 01, 4 fine complete (or 
near complete) H type 10 NO 09, 29 MR 43, 11 NO 54, 9 AP 69, & 2 fine J cds 18 JE 75 on piece.  
Fine range.  (7).

449 U $50

Berwick (DN 1878-1960) 4 complete (or near complete) A type cds (3 fine, 1 good) 18 AU 21, 23 JE 
22, 28 JE 37, 20 AU 58.

450 U $45

Bluespur (DN 1867-1944), fine complete A-type cds 1 MY 35 (index C) on 1d GV on cover, with 
good WELLINGTON SOUTH/COUNTER J-type (scarce) 3 MY 35.  Minor back damage.  
Goldmining.  Scarce.

451 U $40

Borton's (OU 1906-37), 2 fine part A type cds ? ? 12 (on 6d EVII) & 8 JE 28 (-S off stamp).  Scarce.452 U $45
Boulcott (WN 1950-60), 2 fine complete J type cds 21 FE 51, 5 FE 52.  Also fine complete 
octagonal M.O. & S.B. d/s (violet) 30 APR 1956 on regn receipt.  Scarce.

453 U $50

Brown's (IN 1893-1982), 2 fine A type cds 8 OC 96, 27 AU 21 & 3 fine complete J type cds 6 FE 47, 
31 JL 67, 22 AP 76.  (5).

454 U $40

Brunswick (WG 1878-1926) large part type A cancel (large additional circle outside) on GV 2d.  
dated 12 FE 21.  Wooders 5.

455 U $25

Brunnerton (GM 1868-1955), clear strike of 1st A cds 1896, 3 of 2nd A 1900s, & 2 of 25mm J 
1930s.  All good-fine strikes.  Coalmining.  (6).

456 U $45

Brunswick (WG 1878-1926), good near complete A type cds 18 MY 06 & fine strikes 15 MR 11. 8 
JE 26.  (3).

457 U $45
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Brydone (IN 1906-73), fine strikes of F type d/s (squared circle) 4 AP 21, 1 OC 28 & fine J type 11 
JL 50 (on paper).  (3).

458 U $45

Buckland (AK 1881-1978), 3 fine A type cds 2 JL 01, 28 MY 20, 2 MY 25 & 4 fine J type 26 OC 28?, 
14 MY 52, 5 MR 62, 13 SP 72.  (7).

459 U $45

Burke's (DN 1882-1931) fair 7 March  1893 A class cancel on ½d Newspaper stamp.  Wooders 4.  
FU.

460 U $20

Burnett's Face (WP 1891-1953), 2 fine A type cds 2 JE 13, 16 MY 16 & 2 J type ? AU 23 (part 
strike), 3 DE 40.  (4)

461 U $45

Cambrian (DN 1875-1941), 3 fine A type cds 2 MY 22, 14 NO 38, 3 NO 39.  Gold mining.462 U $45
Cardiff (NU 1889-1968) 4 fine A type cds 8? JL 95 (2d SSF), 23 Ap 26, 21 JA 35, 2 NO 54, 3 JE? 
55 & fine complete C type cds (very scarce) 31 MY 68 (last day).   (5).

463 U $45

Cardiff (NU 1889-1968) large part A-type cancel (12 JL 36) on 1935 1d Kiwi on piece.464 U $25
Carlton Avenue (WG 1917-51), 3 fine J type cds (1 complete, 2 almost) 15 MR 33, 16 MY 44, 20 
MY 49.

465 U $45

Cheltenha(m) (PM 1879-1947), large part B-class cancel (22 JA-) on 1935 2d Whare on piece.  
Wooders 5.

466 U $20

Cheltenham (PM 1879-1947) 2 fine A type cds ?? MY 99, 20 DE 00, fine H type ?? FE 11 & good B 
type 11 JL 47.  Scarce.  (4).

467 U $50

Commissioner of Stam(ps), crisp part B class canc (30 JA - (1)7) on 1/- GV orange.468 R $30
Crofton (WG 1876-1938) complete A class canc (3 MR 22) on 2d GV (surface) on piece. Wooders 5.469 U $25
Cross Creek (MS 1882-1955) 4 good/fine complete (or near complete) A type cds: 8 JA 09, 25 JL 
22, 2 MR 45, 11 NO 52.

470 U $45

Cross Creek (MS 1907-1955), part A-class cancel (2 FE 47) on 1935 2d Whare.  Wooders 5.471 U $30
Cuvier Island (AK 1938-82) crisp single strike of "Cuvier Island, Radio, 16 JE 80.6" on piece (no 
stamp).  J class type with "Radio" in place of NZ" (ie radio telephone).

472 $25

Dunedin 1893 envelope front (vert central fold) to Masonic Lodge in Outram, franked (unusually) by 
horiz strip of 5 x 2d SSF p12 x 11½ (with interpanneau tab at right, all GU canc Dunedin A-type cds 
9 AP 93.  Very late use of p12 x 11½.  Stamps cat minimum $75.

473 C $40

"R.T.P.O-DNS" A-type cds, good/fine complete strike 24 FE 94 on front of 1d QV p/c, canc 
Dunrobin A-type cds but postmaster has neglected to apply any ink!  Two age stains, otherwise fine.

474 C $30

Dunsandel (CH -1991), 3 fine strikes of skeleton relief cds 9 MY 58 on philatelic cover (1 vert fold), 
& Lyttleton (CH) 2 fine relief cds 27 MY 58 on fine cover.  Reliefs used 23 AP-15 MY 58 & 20 MY-
12JE 58 respectively.  Scarce.

475 C $40

Edendale South (IN 1926-30, from & to Edendale), good complete J cds 17 DE 27 (index "6") on 1d 
GV on piece.  Scarce.

476 U $30

Edendale Sou(th) (IN 1926-1930) clear J class canc (11 NO 22) on vert pair 1½d GV green.  
Wooders 6.

477 U $40

Enfield (OU 1878-1966) 3 fine complete (2) or almost complete A cds 16 MR 94, 12 NO 20 (on 
sound 6d Victory) 25 AP 22?, all index A.  Also fine almost complete J cds 17 JA 38 (4).

478 U $50

Evans Flat (DN 1872-1963) 3 good almost complete strikes of A cds 14 MY 98, 6 ?? 20, 29 MR 33.  
Scarce.

479 U $40

Fairburns (WR 1894-1930) A-Type canc on 2d SSF; on 1899 1d.480 U $20
Fairfax (IN 1882-1972) 3 fine almost complete A cds 15 JL 95, 6 MY 08, 7 OC 24 & good complete 
J cds 18 MY 50 (4).

481 U $40

Fowler's (PM 1887-99 to Kimbolton) 2 fine A cds 2 JA 94 & 2 MY 98.  Scarce.482 U $45
Freshford (IN 1913-32) fine complete J cds 28 AP 30 on 1d GV on piece.  Very scarce.483 U $45
Gibbston (DN 1869-1924), near complete A-class canc (24 JL 2-) on 1d Victory.  Wooders 6.484 U $40
Glenroy (CH T.O. 1 Jan-30 June 1947), fine complete A cds 2 JL 47 on paper.  Post-closing 
withdrawal proof.  Office previously P. & T. 1889-31 Dec 1946.

485 U $40

Glenroy (CH 1889-1946), 2 good/fine complete A cds 9 AU 23 & 14 MY 38.486 U $40
Glentunnel (CH 1876-1988), fair-good strikes of A-type cds c1896-8 on SSF 2d on 4 covers to 
Union Bank (horiz folds).

487 C $40

Glorit (AK 1887-1933) fine complete A cds 8? DE 22 on 2d GV on piece & good almost complete 
strike 14 AU? 93 (early date) on 2d SSF.  Scarce (2).

488 U $45

Goodwood (DN 1896-1959), 2 fine complete A cds 18 SP 22 & 26 SP 30?.489 U $40
Green Island (DN 1862-1990) superb J class cancel (24 AP 28) on pair of 2d GV pale yellow 
(surface).

490 U $10

Green Valley (DN 1881-1926), good fairly complete A cds (name complete) 28 AP 25 on 1d Map.  
Very scarce.

491 U $40
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Brydone (IN 1906-73), fine strikes of F type d/s (squared circle) 4 AP 21, 1 OC 28 & fine J type 11 
JL 50 (on paper).  (3).

458 U $45

Buckland (AK 1881-1978), 3 fine A type cds 2 JL 01, 28 MY 20, 2 MY 25 & 4 fine J type 26 OC 28?, 
14 MY 52, 5 MR 62, 13 SP 72.  (7).

459 U $45

Burke's (DN 1882-1931) fair 7 March  1893 A class cancel on ½d Newspaper stamp.  Wooders 4.  
FU.

460 U $20

Burnett's Face (WP 1891-1953), 2 fine A type cds 2 JE 13, 16 MY 16 & 2 J type ? AU 23 (part 
strike), 3 DE 40.  (4)

461 U $45

Cambrian (DN 1875-1941), 3 fine A type cds 2 MY 22, 14 NO 38, 3 NO 39.  Gold mining.462 U $45
Cardiff (NU 1889-1968) 4 fine A type cds 8? JL 95 (2d SSF), 23 Ap 26, 21 JA 35, 2 NO 54, 3 JE? 
55 & fine complete C type cds (very scarce) 31 MY 68 (last day).   (5).

463 U $45

Cardiff (NU 1889-1968) large part A-type cancel (12 JL 36) on 1935 1d Kiwi on piece.464 U $25
Carlton Avenue (WG 1917-51), 3 fine J type cds (1 complete, 2 almost) 15 MR 33, 16 MY 44, 20 
MY 49.

465 U $45

Cheltenha(m) (PM 1879-1947), large part B-class cancel (22 JA-) on 1935 2d Whare on piece.  
Wooders 5.

466 U $20

Cheltenham (PM 1879-1947) 2 fine A type cds ?? MY 99, 20 DE 00, fine H type ?? FE 11 & good B 
type 11 JL 47.  Scarce.  (4).

467 U $50

Commissioner of Stam(ps), crisp part B class canc (30 JA - (1)7) on 1/- GV orange.468 R $30
Crofton (WG 1876-1938) complete A class canc (3 MR 22) on 2d GV (surface) on piece. Wooders 5.469 U $25
Cross Creek (MS 1882-1955) 4 good/fine complete (or near complete) A type cds: 8 JA 09, 25 JL 
22, 2 MR 45, 11 NO 52.

470 U $45

Cross Creek (MS 1907-1955), part A-class cancel (2 FE 47) on 1935 2d Whare.  Wooders 5.471 U $30
Cuvier Island (AK 1938-82) crisp single strike of "Cuvier Island, Radio, 16 JE 80.6" on piece (no 
stamp).  J class type with "Radio" in place of NZ" (ie radio telephone).

472 $25

Dunedin 1893 envelope front (vert central fold) to Masonic Lodge in Outram, franked (unusually) by 
horiz strip of 5 x 2d SSF p12 x 11½ (with interpanneau tab at right, all GU canc Dunedin A-type cds 
9 AP 93.  Very late use of p12 x 11½.  Stamps cat minimum $75.

473 C $40

"R.T.P.O-DNS" A-type cds, good/fine complete strike 24 FE 94 on front of 1d QV p/c, canc 
Dunrobin A-type cds but postmaster has neglected to apply any ink!  Two age stains, otherwise fine.

474 C $30

Dunsandel (CH -1991), 3 fine strikes of skeleton relief cds 9 MY 58 on philatelic cover (1 vert fold), 
& Lyttleton (CH) 2 fine relief cds 27 MY 58 on fine cover.  Reliefs used 23 AP-15 MY 58 & 20 MY-
12JE 58 respectively.  Scarce.

475 C $40

Edendale South (IN 1926-30, from & to Edendale), good complete J cds 17 DE 27 (index "6") on 1d 
GV on piece.  Scarce.

476 U $30

Edendale Sou(th) (IN 1926-1930) clear J class canc (11 NO 22) on vert pair 1½d GV green.  
Wooders 6.

477 U $40

Enfield (OU 1878-1966) 3 fine complete (2) or almost complete A cds 16 MR 94, 12 NO 20 (on 
sound 6d Victory) 25 AP 22?, all index A.  Also fine almost complete J cds 17 JA 38 (4).

478 U $50

Evans Flat (DN 1872-1963) 3 good almost complete strikes of A cds 14 MY 98, 6 ?? 20, 29 MR 33.  
Scarce.

479 U $40

Fairburns (WR 1894-1930) A-Type canc on 2d SSF; on 1899 1d.480 U $20
Fairfax (IN 1882-1972) 3 fine almost complete A cds 15 JL 95, 6 MY 08, 7 OC 24 & good complete 
J cds 18 MY 50 (4).

481 U $40

Fowler's (PM 1887-99 to Kimbolton) 2 fine A cds 2 JA 94 & 2 MY 98.  Scarce.482 U $45
Freshford (IN 1913-32) fine complete J cds 28 AP 30 on 1d GV on piece.  Very scarce.483 U $45
Gibbston (DN 1869-1924), near complete A-class canc (24 JL 2-) on 1d Victory.  Wooders 6.484 U $40
Glenroy (CH T.O. 1 Jan-30 June 1947), fine complete A cds 2 JL 47 on paper.  Post-closing 
withdrawal proof.  Office previously P. & T. 1889-31 Dec 1946.

485 U $40

Glenroy (CH 1889-1946), 2 good/fine complete A cds 9 AU 23 & 14 MY 38.486 U $40
Glentunnel (CH 1876-1988), fair-good strikes of A-type cds c1896-8 on SSF 2d on 4 covers to 
Union Bank (horiz folds).

487 C $40

Glorit (AK 1887-1933) fine complete A cds 8? DE 22 on 2d GV on piece & good almost complete 
strike 14 AU? 93 (early date) on 2d SSF.  Scarce (2).

488 U $45

Goodwood (DN 1896-1959), 2 fine complete A cds 18 SP 22 & 26 SP 30?.489 U $40
Green Island (DN 1862-1990) superb J class cancel (24 AP 28) on pair of 2d GV pale yellow 
(surface).

490 U $10

Green Valley (DN 1881-1926), good fairly complete A cds (name complete) 28 AP 25 on 1d Map.  
Very scarce.

491 U $40
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Grey Lynn - Arch Hill (AU 1905-1939), complete J-class cancel (16 MR 38) on 1935 1d Kiwi on 
piece.  Wooders 5.

492 U $40

Grovebush (IN 1878-1949) near complete light A class canc (8 AP 32) on 2d GV yellow (surface).  
Wooders 4.

493 U $25

Hastings: NA/3 (x 3) & Hastings "A" class (x 2) on FSF/SSF 1d to 6d range.  (5v).494 U $20
Henley (DN 1876-1986) 3 good/fine almost complete A cds 4 NOI 99, 27 OC 22, 23 MY 35, & 2 fine 
complete J cds 2 MR 54, 3 AP 78 (5).

495 U $40

Hilderthorpe (OU 1892-1950) large part A class canc (17 DE 31) on 2d GV yellow (surface).  
Wooders 5.

496 U $40

Hinakura (MS 1904-72) fine almost complete F (squared circle) d/s 23 MR 34, fine complete F 13 
MY 37 & good/fine complete J cds 22 SP 61 (3).

497 U $40

Houipapa (DN 1894-1950) fine almost complete A cds ?3 OC 15 & good complete strike 29 OC 47.  
Both with index "_".  Scarce (2).

498 U $35

Hukanui (MS 1897-1962), 2 fine A cds AU 99, SP 01 & 3 fine C AP 22, AU 33, JE 47. (S)499 U $45
Hurunui (CH 1860-1924), fine complete "30" barred obliterator on pair 1d SSF (1 repaired).500 U $35
Hurunui (CH 1860-1924), good/fine strike of "30" in bars obliterator on damaged 2d FSF.501 U $20
Hurunui (CH 1860-1924), fine strike of "30" in bars obliterator on damaged 2d FSF.502 U $25
Hyde (DN 1864-1909 ch), 2 fine almost complete A cds 3 DE 98, 7 MY 01. Also Hyde Railway 
(1909-21ch), fine J (part-Y off piece) 26 AP 15, & Hyde (1921-84), 2 fine J 6 MR 26, 19 OC 50. (5)

503 U $50

Ida Valley (DN 1905-53), 3 fair-good A cds 7 FE 11 on strip of 4 x 1d Dominion (1 damaged), good 
A 12 NO 18, & 2 fine J 24 MY 46, 4 JA 50. (4)

504 U $40

Inaha (NU 1897-1976), superb complete J-class cancel (15 JA 38) on 1935 1d Kiwi on piece.505 U $25
(I)nangahua Jn (WP 1877-1988) fine near complete (?) 5 OCT 06 A class cds on 1d Universal.  
(Wooders 5).

506 U $20

Kaihiku (DN 1864-1946) 2 fine almost complete A cds 17 FE 34 & 1 MY 41.507 U $40
Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane), 3 fine complete (or almost complete) A cds 23 SP 98, 21 
JL 05, 6 FE 07.

508 U $40

Kaikoura Subur(ban) (BM 1906-1943) large part H canc (5 JL 22) on 2d GV yellow (surface) on 
piece.  Wooders 5.

509 U $40

Kaitawa Hydro (NA 1943-56), fine complete J cds 23 MR 4? on 2d Whare on piece & fine large part 
strike 12 NO 46 (name complete) on 6d Peace. Scarce. (2)

510 U $50

Kaupokon(ui) (NU 1899-1972) part J-class cancel (18 JA __) on 1935 1d Kiwi on piece).511 U $25
Kaupokonui (NU 1899-1972), complete very light A class canc (3 NO 15) on pair of ½d GV green.  
Wooders 6

512 U $40

Kekerangu (BM 1877-1951 ch), 2 fine almost complete A cds 12 FE 00, 30 DE 13 & 2 fine J 22 DE 
25, 14 MR 33 (complete on paper). Also Kekerengu (1951-89), fine complete large J 15 DE 71 (5)

513 U $50

Kerry Town (TU 1879-1937), fine complete A cds 21 AP 34 on 1d GV on cut-round piece. Also 
good almost complete strike 6 FE 37 on 3d Wahine. Very scarce. (2)

514 U $45

Kirikiriroa (HN 1872-1909) A class canc 15 NO 04.  Large part on 3d Huias.515 U $85
Kirikiriroa (HN 1872-1909), to Hamilton East. 3 fine almost complete strikes of A cds 31 DE 97, 4 JA 
00, 30 JA 01.

516 U $45

Kokonga (DN 1895-1981) near complete A class canc (18 AU 31) on 2d GV yellow (surface).  
Wooders 4.

517 U $30

Kokonga (DN 1895-1981) impressive part A canc (10 NO 25) on pair of 2d GV yellow (surface).  
Wooders 4.

518 U $30

Kopaki (HN 1913-73) fine 4 FE J class cancel on 2d QEII Education Dept p/c.  Wooders 4.519 U $15
Kopuaranga (MS 1904-1946) large part J-class canc (17 NO 18?) on a 2d yellow GV surface 
stamp.  Wooders 5.

520 U $25

Koutu (WR 1902-1952) 19 DE 04 A class cds on 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  Wooders 4.  
GU.

521 U $20

Lauder (DN 1905-65), 2 fine A cds 4 JL 0?, 25 JL 30 & 2 fine J cds 31 JA 33, 29 MY 58 (4).522 U $40
Lauder (DN 1905-65, fine complete J-type cds 7 MY 41 on 2d Centennial on fine commercial cover 
to Dunedin.

523 C $30

Lauder (DN 1905-65) good A cds 11 AU 13, fine A cds 25 JA 15 & 2 good/fine J cds 5 MY 41 
(complete), 27 FE 56 (almost complete).  (4).

524 U $45

Le Bon's Bay (CH 1868-1954), fine complete A cds 9 MR 98 on 1d SSF pair (1 damaged), fine A 29 
JE? 16, & 2 fine complete J cds 27 OC 36, 1 FE 51? (4)

525 U $40

Lismore (CH 1883-1925) fine complete A cds 22 AU 07 on 1d Universal on piece and part strike (-
ISMORE) ? DE 18. Scarce. (2).

526 U $35

PAGE 21



   

Livingstone (OU 1879-1948) 2 good/fine complete A-type cds 19 NO 17 & 22 MR 37. Scarce.527 U $40
Longbeach (CH 1876-1928) near complete A class canc (18 DE 25) on 2d GV yellow (surface).  
Wooders 5.

528 U $40

Lower Shotover (IN 1888-1952 fine almost complete A cds 1 SP 20 on 2d GV on piece & good 
strike (almost complete) 8 JE 32 on 1d GV on piece.  Gold mining.

529 U $45

Machine d/s setup errors, 7 pieces c1956-58 with inverted dateheads or slugs, or part of date in 
wrong order, written up on 3 pages.  Also fine commercial cover with Otahuhu datehead invt 13 
JAN 1958.

530 CU $45

Makikihi (TU 1871-1988) fine A class cds on 1d SSF, p10 pair.  Note: from 1879 Makikihi PO was 
sited at Makikihi Railway Station.

531 U $15

Mangakino Camp No 2 (HN 1948-83) complete "J" class cancel on 3d QEII on piece. (Wooders 5).532 U $20
Mangaonoho (WG 1893-1963), near complete A-class canc (27 JL 16) on ½d green GV on piece.  
Wooders 5.

533 U $30

Mangatawhiri (AK 1912-72), fine fairly complete double-ring cds 12 JE 35 on 6d Jubilee (a few short 
perfs).  Also fine near complete strike 12 AP 51 & complete strike 1 JA 68. (3).

534 U $50

Manor Place (DN 1914-37) 4 good strikes of 26mm J cds (2 almost complete) DE 19 AP 27, and  3 
x 29mm J DE 35-SP 36.

535 U $20

Manuka Creek (DN 1872-1949), fine complete A-class cancel (3 FE 43) on 1935 6d Harvesting.536 U $40
Manutuke (GS 1904-1988) fine 6 FE 67 "J" class cancel on QEII 2½d Education Dept p/c (Wooders 
5).

537 C $20

Maori Bay (BM 1891-1946) part A class canc (27 MY -) on pair 1½d GV brown.  Wooders 5.538 U $35
Maraetai (AK 1888-1971), complete A-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.539 U $25
"MARINE POST OFFICE/R.M.S. MAKURA" C-type cds, light but complete strikes 16 JE 36 on ½d, 
1d Anzac plate blocks of 4.

540 U $40

Market Cross (WP 1919-75) last day cancel on regd letter with regn no. 001, 'Market Cross' entered 
by hand.  Stain.

541 C $20

Matatoki (TH 1905-1953) complete A class canc (1 DE 22) on 2d GV yellow (surface) on piece.  
Wooders 5.

542 U $40

Mauku (AK 1857-1929). Clear type "A" class on 1d Universal on pc 20 DE 09 (Wooders rating 6).543 C $60
Millburn (DN 1883-1909 changed), fine almost complete A cds 12 FE 98 on pair 1d SSF.  Very 
scarce.  Also Millburn (1909-74), fine 25mm J cds 14 MY 21 on 6d Victory (short corner) & 2 fine 
29mm J 21 AU 34, 9 NO 38.  (4 items).

544 U $60

Moawhan (go) (1885-1939) large part A-class canc (19 SP 16) on ½d GV green on piece.  Wooders 
6.

545 U $30

Moawhango (WG 1893-1939), 4 fine almost complete strikes of A cds 17 SP 98, 14 FE 00, 29 MR 
05, 31 MY 21.

546 U $50

Morrison's (DN 1893-1947), light but clear complete A cds 16 JA 29 on 1d GV on piece.  Scarce.547 U $30
Motu (GS 1895-1988) fine 6 FE 64 J class cancel on QEII 2½d Education Dept postal stationery 
p/c.  Wooders 4.

548 C $15

Motukarara (CH 1900-47), fine complete H cds 23 NO 22 on 2d GV on piece & good strike 20 JL? 
41 on 2d Centennial.  Also fine complete Canterbury Jamborette/Motukarara J-type cds 6 JA 54 
(temporary PO).  (3 items).

549 U $40

Motuna(u) (CH 1896-1948) part A class canc (24 NO 31) on 2d GV yellow (surface).  Wooders 5.550 U $40
Mt Albert (AK 1880-1989), firm complete J-class cancel (23 MR 31) on 2d GV yellow (surface) on 
piece.  Nice.

551 U $15

Musselburgh (DN 1938-40), fine complete 33mm J cds ("Blackball" type) 19 DE 39 on pair 1d GVI 
on piece.  Very scarce (short use).  Also fine 28.5mm J 7 AU 72 ex later 1967-88 opening.  (2).

552 U $50

Naseby (DN) partial strike of "O37" barred obliterator ("O" unclear) on FFQ 3d lilac, p12½ (partly 
discoloured).

553 U $35

Nevis (DN 1864-1950), fine almost complete as cds 13 NO 15 & light almost complete J cds 2 JE 
37.  Gold mining.  Scarce.  (2).

554 U $40

Ngahauranga (WN 1886-1951, spelling changed), good/fine complete H cds 1 FE 22 on 1d Victory 
& fine almost complete J cds 12 NO 35.  (2).

555 U $45

Ngapohatu (IN 1919-58 ch), fine virtually complete J cds 3 FE 43 on 2d Whare on piece & very fine 
complete strike 9 MR 54.  (2).

556 U $45

"NZFPO / 5"  cds 7 AP 86, 7 MY 87 (unclear), 4 JA 88 on 3 PPCs to NZ (franked NZ 35c or 60c). Ex 
NZ forces, Singapore

557 C $65

Ocean Bay (BM 1904-40 )2 almost complete A class cds (1 fine, 1 faint) 4, 18 JE 37 and part strike 
17 NO 27 (3).

558 U $20
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Livingstone (OU 1879-1948) 2 good/fine complete A-type cds 19 NO 17 & 22 MR 37. Scarce.527 U $40
Longbeach (CH 1876-1928) near complete A class canc (18 DE 25) on 2d GV yellow (surface).  
Wooders 5.

528 U $40

Lower Shotover (IN 1888-1952 fine almost complete A cds 1 SP 20 on 2d GV on piece & good 
strike (almost complete) 8 JE 32 on 1d GV on piece.  Gold mining.

529 U $45

Machine d/s setup errors, 7 pieces c1956-58 with inverted dateheads or slugs, or part of date in 
wrong order, written up on 3 pages.  Also fine commercial cover with Otahuhu datehead invt 13 
JAN 1958.

530 CU $45

Makikihi (TU 1871-1988) fine A class cds on 1d SSF, p10 pair.  Note: from 1879 Makikihi PO was 
sited at Makikihi Railway Station.

531 U $15

Mangakino Camp No 2 (HN 1948-83) complete "J" class cancel on 3d QEII on piece. (Wooders 5).532 U $20
Mangaonoho (WG 1893-1963), near complete A-class canc (27 JL 16) on ½d green GV on piece.  
Wooders 5.

533 U $30

Mangatawhiri (AK 1912-72), fine fairly complete double-ring cds 12 JE 35 on 6d Jubilee (a few short 
perfs).  Also fine near complete strike 12 AP 51 & complete strike 1 JA 68. (3).

534 U $50

Manor Place (DN 1914-37) 4 good strikes of 26mm J cds (2 almost complete) DE 19 AP 27, and  3 
x 29mm J DE 35-SP 36.

535 U $20

Manuka Creek (DN 1872-1949), fine complete A-class cancel (3 FE 43) on 1935 6d Harvesting.536 U $40
Manutuke (GS 1904-1988) fine 6 FE 67 "J" class cancel on QEII 2½d Education Dept p/c (Wooders 
5).

537 C $20

Maori Bay (BM 1891-1946) part A class canc (27 MY -) on pair 1½d GV brown.  Wooders 5.538 U $35
Maraetai (AK 1888-1971), complete A-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.539 U $25
"MARINE POST OFFICE/R.M.S. MAKURA" C-type cds, light but complete strikes 16 JE 36 on ½d, 
1d Anzac plate blocks of 4.

540 U $40

Market Cross (WP 1919-75) last day cancel on regd letter with regn no. 001, 'Market Cross' entered 
by hand.  Stain.

541 C $20

Matatoki (TH 1905-1953) complete A class canc (1 DE 22) on 2d GV yellow (surface) on piece.  
Wooders 5.

542 U $40

Mauku (AK 1857-1929). Clear type "A" class on 1d Universal on pc 20 DE 09 (Wooders rating 6).543 C $60
Millburn (DN 1883-1909 changed), fine almost complete A cds 12 FE 98 on pair 1d SSF.  Very 
scarce.  Also Millburn (1909-74), fine 25mm J cds 14 MY 21 on 6d Victory (short corner) & 2 fine 
29mm J 21 AU 34, 9 NO 38.  (4 items).

544 U $60

Moawhan (go) (1885-1939) large part A-class canc (19 SP 16) on ½d GV green on piece.  Wooders 
6.

545 U $30

Moawhango (WG 1893-1939), 4 fine almost complete strikes of A cds 17 SP 98, 14 FE 00, 29 MR 
05, 31 MY 21.

546 U $50

Morrison's (DN 1893-1947), light but clear complete A cds 16 JA 29 on 1d GV on piece.  Scarce.547 U $30
Motu (GS 1895-1988) fine 6 FE 64 J class cancel on QEII 2½d Education Dept postal stationery 
p/c.  Wooders 4.

548 C $15

Motukarara (CH 1900-47), fine complete H cds 23 NO 22 on 2d GV on piece & good strike 20 JL? 
41 on 2d Centennial.  Also fine complete Canterbury Jamborette/Motukarara J-type cds 6 JA 54 
(temporary PO).  (3 items).

549 U $40

Motuna(u) (CH 1896-1948) part A class canc (24 NO 31) on 2d GV yellow (surface).  Wooders 5.550 U $40
Mt Albert (AK 1880-1989), firm complete J-class cancel (23 MR 31) on 2d GV yellow (surface) on 
piece.  Nice.

551 U $15

Musselburgh (DN 1938-40), fine complete 33mm J cds ("Blackball" type) 19 DE 39 on pair 1d GVI 
on piece.  Very scarce (short use).  Also fine 28.5mm J 7 AU 72 ex later 1967-88 opening.  (2).

552 U $50

Naseby (DN) partial strike of "O37" barred obliterator ("O" unclear) on FFQ 3d lilac, p12½ (partly 
discoloured).

553 U $35

Nevis (DN 1864-1950), fine almost complete as cds 13 NO 15 & light almost complete J cds 2 JE 
37.  Gold mining.  Scarce.  (2).

554 U $40

Ngahauranga (WN 1886-1951, spelling changed), good/fine complete H cds 1 FE 22 on 1d Victory 
& fine almost complete J cds 12 NO 35.  (2).

555 U $45

Ngapohatu (IN 1919-58 ch), fine virtually complete J cds 3 FE 43 on 2d Whare on piece & very fine 
complete strike 9 MR 54.  (2).

556 U $45

"NZFPO / 5"  cds 7 AP 86, 7 MY 87 (unclear), 4 JA 88 on 3 PPCs to NZ (franked NZ 35c or 60c). Ex 
NZ forces, Singapore

557 C $65

Ocean Bay (BM 1904-40 )2 almost complete A class cds (1 fine, 1 faint) 4, 18 JE 37 and part strike 
17 NO 27 (3).

558 U $20
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Okarito (GM 1874-1957), fine complete A cds (DE 29) & 2 fine near complete strikes 12 AP 19, 2 
DE 40.  Gold mining.  (3).

559 U $40

Okoroire (HN 1891-13) good almost complete A type cds on p/c (28 SEP 05).  Faint tone.560 C $20
Opapa (NA 1913-49) x J class cancels on plain FDC for Peace issue.561 C $40
Opuatia (AK 1911-39) good complete A cds 21 ?? 13 on 1d Dom on piece, and part strike (-
PUATIA)10 JE 33.  Very scarce.

562 U $25

Orangapai (DN1940-60), 2 fine near complete J cds 24 ASP 41 & 25 NO 43.  Sanatorium.563 U $40
Otakir(i), (RO 1918-1952), part J-class cancel on 1d 1935 Kiwi.  Wooders 5.564 U $20
Otakiri (RO 1912-52), 2 fine large part J cds MR 34, NO 34 & good part strike JL 42.  Name virtually 
complete on all.

565 U $25

Otekaieke (OU) 1908-38), very fine complete J cds 20 FE 33 & fine almost complete strike 31 MY 
35.  (2).

566 U $40

Otiake (OU 1882-1938), good strike A class (22 FE 22 on 1½d Victory.  Wooders 6.567 U $40
Otiake (OU 1882-1938) fine part A cds (name complete) 7? SP 98? on 1d 1898 & fine nearly 
complete strike 22 AU 16 on pair ½d GV.  (2).

568 U $40

Otoko (GS 1909-50), 2 fine complete 25mm J cds 8 JE 14 & 22 MR 33 & fine almost complete 
29mm J 12 JE 40.

569 U $45

Otokia (DN 1902-51) fine complete A cds 17 SP 07 on PPC cutout & fine part J cds (name 
complete) 10? MY 35 on 1d GV.

570 U $40

(O)toko (GS 1909-1950) part J-class cancel (8 JE 42) on 1935 6d Harvesting.  Wooders 5.571 U $30
Pakatoa (AK 1908-1952) partial H class canc (21 AU 25) on ½d GV green on piece, plus a superb J 
class canc (16 JL 50) on postcard piece.  Wooders 6,5.

572 U $45

Papakaio (OU 1868-1972), 2 fine complete A cds 30 DE 20 & 7 OC 53 & fine complete J CDS 25 
JL 60.

573 U $40

Papakaio (OU 1868-1972 good complete A cds 13 DE 20 on fine 6d Victory & 2 fine complete 
strikes 22 AP 20 (1½d Victory) & 18 DE 50.  (3).

574 U $40

Paterangi (HN 1876-1917 fine fairly complete A cds 22 MY 0? on 1d 1900 & good strike 23 AP 02 
on 1d Universal.  Very scarce.  (2).

575 U $50

Pelorus Bridge (BM 1937-1968) fine 15 MR 67 "J" class cancel on 3d QEII postal stationery p/c.576 C $10
Pipiroa (TH 1912-1957), near complete J-class cancel (13 MY 36) on 1935 4d Mitre Peak.577 U $25
Point Chevalier (AK 1912-1989), complete H-class cancels (2 JA 38) on pair of 1935 1½d Fantail 
green, on piee.

578 U $40

Pongakawa (TG 1891-29) fine almost complete A cds MR 20 03 & part strike 9 SP 9?.  Scarce.579 U $25
Poranui (CH 1908-66), good complete H cds 29 JE 33, fine complete H 26 DE? 38 & 2 fine 
complete J 1 MY 61 on 2d QEII stationery cutout (1 on back of piece).  (3).

580 U $40

Poro-o-tarao (1897-1967), 2 good strikes of A cds 14 JL 00 on pair 1d 1900 & fine complete J cds 4 
AU 60.  Scarce.  (2).

581 U $35

Port Awanui (GS 1878-1936), 2 good/fine near complete A cds 17 DE 10, 24 AP 35.582 U $40
Port Levy (CH 1861-1940) good, near complete 11 NO 36 "A" class cancel on 1d Kiwi (Wooders 5).583 U $20
Poukawa (NA 1913-71), 3 fine complete or near complete J cds 25 OC 39, 13 OC 57, 13 DE 62.584 U $35
Puketeraki (DN 1905-58), good /fine almost complete H cds 25 MY 25 & fine complete J cds 14 MY 
57.

585 U $40

Pukehuia (WR 1912-53) 3 fine almost complete J cds 3 OC 29, 22 JA 48, 23 FE 51.586 U $45
Pukemiro (HN 1898-1912) fine strike of A canc (27 SP 20) on 2d GV yellow (surface).  Wooders 3.587 U $20
Pukenui (WR 1905-67) large part F-class cancel (21 MR 43) on 1935 6d Harvesting.588 U $30
Pukenui (WR 1905-67) light but legible F class canc (7 JL 21) on 2d GV yellow (surface).589 U $30
Pukerua Bay (WN 1921-88) 4 good-fine strikes of 25mm J-type cds 1925 as receipt d/s on 4 covers 
ex Wellington.  Some opening faults.  Covers franked 1d Dominion.

590 C $35

Puketiro (DN 1910-51) almost complete J cds (tops of -RO off stamp) 21 JL 20 on 1½d Victory & 
less complete strike (though almost all of name visible) ? AP 35.  Scarce.  (2).

591 U $35

Puketoi (PM 1901-27) fine complete A cds 10 NO 22 on 2d GV on piece.  Very scarce.592 U $45
Puketoi (PM 1901-27), good near complete A cds 26 ?? 10.  Name complete.  Very scarce.593 U $40
Punihu Stream (NU 1897-1900 ch) clear part strike (PUNIHU STR-, m missing) ?? DE 0? of A-type 
cds on 1900 2d.  Very scarce.

594 U $50

Rangiwahia (PM 1893-1988) near full A-class strike (31 OC 05) on 1d Universal horiz pair.  
Wooders 5.

595 U $30

Ratanui (DN 1890-1940) near complete A class canc (29 NO 23) on horiz pair ½d GV green.  
Wooders 4.

596 U $25

Raukokore (RO 1888-1947) superb J class canc (1 JE 35) on ½d GV green on piece.  Wooders 5.597 U $40
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Raupo (WR 1899-1952) fine full A class canc (20 AP 21) on 2d GV (surface) yellow on piece.  
Wooders 4.

598 U $30

Raurimu (HN 1905-1977) near complete J class canc (31 JL 28) on pair ½d GV green.  Wooders 4.599 U $30
Reidston (OU 1899-1934), 2 fine strikes of A cds 1 AU 21 (complete) on 2d GV on piece & 7 DE 31 
(near complete) on 1d GV.  Scarce.

600 U $40

Renwicktown (BN 1860-1956) near complete J-class cancel (28 JA 37) on 1935 6d Harvesting.601 U $30
Riversdale (IN 1880-1988).  Part 12 JA 04 H type pmk on 1d Universal (short corner).602 U $20
(Rock) and Pillar (DN 1895-1934), part B class canc (7 MR 23) on 1½d GV brown.  Wooders 6.603 U $40
Rongotea (PM 1896-1988) complete J class canc (29 NO 21) on 2d GV yellow (surface) on piece.604 U $15
Rowsell's (WR 1883-1937) large part A-type cancel (24 AU 36) on a 1935 1d Kiwi.  Wooders 5.605 U $25
Ryal Bush (IN 1871-1976) 3 fine strikes of A cds 11 JA 24, 29 MR 27, 9 FE 40, & fine complete J 
cds 1(?) JE 64.

606 U $45

Sentry Hill (NU 1899-1938), 2 good/fine strikes of A cds 5 JL 00 (complete, on pair 2d SSF double-
lined wmk, CP D3p, cat $90) & 18 NO 25.  Scarce.

607 U $45

Southbrook (CH 1872-1966), 4 fine complete (or almost complete) strikes of A cds MR 97, JA 02, 
MY 24, OC 20.

608 U $45

St Bathan's (DN 1865-1956) good/fine complete strikes of A-type cds 6 AU 06, 18 JL 07 on 1d 
Universals on 2 PPCs to same address.  Fine.  Goldmining.

609 C $45

St Leonards (DN 1903-58), fine complete A cds 25 MY 23 on paper & 2 good/fine almost complete 
strikes 3 NO 33?, 5 JA 39.  (3).

610 U $40

Taniwha (HN 1905-1939) main part of F-class cancel (9 JA 38) on 1935 1d Kiwi.  Wooders 6.611 U $40
Taniwha (HN 1905-39), fine almost complete F-type d/s 12 JA 35 & fine part strike (name complete) 
1 JL 36.  Scarce.

612 U $40

Tatuanui (HN 1915-88), 4 near complete strikes of 25mm J cds SP 20, AU 31, MY 41 & FE 76.613 U $40
Tauherenikau M(ilitary C)amp (MS 1915-1918) double ring cancs (26 AU 18) on strip of 3 ½d GV 
green.  Wooders 7.

614 U $60

Tauhoa (AK 1874-1944) 4 good strikes of A cds 28 SP 9?, 9? DE 999, 6 JL 03, 7 JL 31 (complete).  
Name complete on all.

615 U $25

Te Aroha West (TH 1908-22), 2 good (bit patchy) strikes of B cds 4 MR 20, 20 SP 20.  Scarce.  (2).616 U $35
Te Wera (NU 1910-1988) superb J-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.617 U $25
Temuka (TU 1863- ), 3 good/fine strikes of "C/55" obliterator on SSF 1d & 2 x 2d, p12 x 11½ (2), 
p10.  Period late 1880s-early 1890s.

618 U $50

Ti Tree Point (PM 1896-1964 2 good/fine strikes of A cds (1 complete), 22 MY 0?, 31 JL 06, & 2 fine 
J cds 19 OC 43 (near complete) & 16 JA 61 (complete).  (4).

619 U $40

Toiro (DN 1879-1946), 3 complete strikes of A cds OC 24 98 (light), ? FE 34 (fine), 11 MY 42 (fine).620 U $45
Tongaporutu (NU 1895-1975) very clear impression, A class canc (31 JL 23) on 1½d GV brown.  
Wooders 4.

621 U $30

Trentham M(ilitary Camp) (WN 1914-24) part double ring canc (4 OC 16) on 2d GV yellow recess.  
Wooders 5.

622 U $30

Umutoi (PM 1898-1949) complete A class canc (17 DE 27) on ½d GV green on piece.  Wooders 4.623 U $30
Utiku (WG 1896-1987) 5 fine strikes - 3 complete & 2 partial.624 U $20
Utuwai (PM 1897-1949), clear almost complete strikes of 3 diff cds: A-type ?0 FE 06, B-type 8 AU 
18, J-type 26 FE 40, 17 JE 46 (complete).  All scarce.  (4).

625 U $60

Waddington (CH 1875-1924), 2 fine A-type cds 19 AU 89 (complete) & 20 JA 99 (almost 
complete).  Also fine 25mm J cds 31 MR 14 (almost complete; early) & 16 MR 24 (complete).  Fine 
range (4).

626 U $50

Wade (AK 1858-1911, to Silverdale), fine almost complete 2nd A cds 30 SP 99 & good/fine similar 
strike 7 AU 07.

627 U $40

Waiariari (TU 1902-14) Wooders scarcity 10, complete J class canc 20 DE 09 on (soiled) ½d stamp 
on ppc.  Also Makikihi (TU 1871-88) A class & unreadable H class.  A little messy but very scarce.

628 C $175

Waiho Gorge (GM 1898-1938, to Franz Josef Glacier), fine A cds 29 SP 27 & fine J cds 4 MY 36, 
both almost complete (2).

629 U $40

Waikari (CH 1870-1988), 3 covers (horiz fold on each) to Union Bank Christchurch, franked pairs 
1d SSF & canc Waikari A cds 5 SP 83, 23 JA 96, 10 MR 00.

630 C $40

Waikohu (GS 1909-1944) part J class canc (15 FE 2-) on ½d GV green.  Wooders 6.631 U $30
Waikoko(p)u (NA 1922-1943), part J-class cancel (24 AU 38) on 1935 2d Whare.  Wooders 7.632 U $30
Waikoko(p)u (NA 1922-1943), part J-class cancel (1942) on 1935 2d Whare.  Wooders 7.633 U $20
Waikokopu (NA 1922-1943), part J-class cancel (20 OC 36) on 1935 1d Kiwi.634 U $40
Waikumete (AK 1898-1922, to Glen Eden), 2 fine complete A cds 25 JE 08 & 20 AU 21.635 U $50
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Raupo (WR 1899-1952) fine full A class canc (20 AP 21) on 2d GV (surface) yellow on piece.  
Wooders 4.

598 U $30

Raurimu (HN 1905-1977) near complete J class canc (31 JL 28) on pair ½d GV green.  Wooders 4.599 U $30
Reidston (OU 1899-1934), 2 fine strikes of A cds 1 AU 21 (complete) on 2d GV on piece & 7 DE 31 
(near complete) on 1d GV.  Scarce.

600 U $40

Renwicktown (BN 1860-1956) near complete J-class cancel (28 JA 37) on 1935 6d Harvesting.601 U $30
Riversdale (IN 1880-1988).  Part 12 JA 04 H type pmk on 1d Universal (short corner).602 U $20
(Rock) and Pillar (DN 1895-1934), part B class canc (7 MR 23) on 1½d GV brown.  Wooders 6.603 U $40
Rongotea (PM 1896-1988) complete J class canc (29 NO 21) on 2d GV yellow (surface) on piece.604 U $15
Rowsell's (WR 1883-1937) large part A-type cancel (24 AU 36) on a 1935 1d Kiwi.  Wooders 5.605 U $25
Ryal Bush (IN 1871-1976) 3 fine strikes of A cds 11 JA 24, 29 MR 27, 9 FE 40, & fine complete J 
cds 1(?) JE 64.

606 U $45

Sentry Hill (NU 1899-1938), 2 good/fine strikes of A cds 5 JL 00 (complete, on pair 2d SSF double-
lined wmk, CP D3p, cat $90) & 18 NO 25.  Scarce.

607 U $45

Southbrook (CH 1872-1966), 4 fine complete (or almost complete) strikes of A cds MR 97, JA 02, 
MY 24, OC 20.

608 U $45

St Bathan's (DN 1865-1956) good/fine complete strikes of A-type cds 6 AU 06, 18 JL 07 on 1d 
Universals on 2 PPCs to same address.  Fine.  Goldmining.

609 C $45

St Leonards (DN 1903-58), fine complete A cds 25 MY 23 on paper & 2 good/fine almost complete 
strikes 3 NO 33?, 5 JA 39.  (3).

610 U $40

Taniwha (HN 1905-1939) main part of F-class cancel (9 JA 38) on 1935 1d Kiwi.  Wooders 6.611 U $40
Taniwha (HN 1905-39), fine almost complete F-type d/s 12 JA 35 & fine part strike (name complete) 
1 JL 36.  Scarce.

612 U $40

Tatuanui (HN 1915-88), 4 near complete strikes of 25mm J cds SP 20, AU 31, MY 41 & FE 76.613 U $40
Tauherenikau M(ilitary C)amp (MS 1915-1918) double ring cancs (26 AU 18) on strip of 3 ½d GV 
green.  Wooders 7.

614 U $60

Tauhoa (AK 1874-1944) 4 good strikes of A cds 28 SP 9?, 9? DE 999, 6 JL 03, 7 JL 31 (complete).  
Name complete on all.

615 U $25

Te Aroha West (TH 1908-22), 2 good (bit patchy) strikes of B cds 4 MR 20, 20 SP 20.  Scarce.  (2).616 U $35
Te Wera (NU 1910-1988) superb J-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.617 U $25
Temuka (TU 1863- ), 3 good/fine strikes of "C/55" obliterator on SSF 1d & 2 x 2d, p12 x 11½ (2), 
p10.  Period late 1880s-early 1890s.

618 U $50

Ti Tree Point (PM 1896-1964 2 good/fine strikes of A cds (1 complete), 22 MY 0?, 31 JL 06, & 2 fine 
J cds 19 OC 43 (near complete) & 16 JA 61 (complete).  (4).

619 U $40

Toiro (DN 1879-1946), 3 complete strikes of A cds OC 24 98 (light), ? FE 34 (fine), 11 MY 42 (fine).620 U $45
Tongaporutu (NU 1895-1975) very clear impression, A class canc (31 JL 23) on 1½d GV brown.  
Wooders 4.

621 U $30

Trentham M(ilitary Camp) (WN 1914-24) part double ring canc (4 OC 16) on 2d GV yellow recess.  
Wooders 5.

622 U $30

Umutoi (PM 1898-1949) complete A class canc (17 DE 27) on ½d GV green on piece.  Wooders 4.623 U $30
Utiku (WG 1896-1987) 5 fine strikes - 3 complete & 2 partial.624 U $20
Utuwai (PM 1897-1949), clear almost complete strikes of 3 diff cds: A-type ?0 FE 06, B-type 8 AU 
18, J-type 26 FE 40, 17 JE 46 (complete).  All scarce.  (4).

625 U $60

Waddington (CH 1875-1924), 2 fine A-type cds 19 AU 89 (complete) & 20 JA 99 (almost 
complete).  Also fine 25mm J cds 31 MR 14 (almost complete; early) & 16 MR 24 (complete).  Fine 
range (4).

626 U $50

Wade (AK 1858-1911, to Silverdale), fine almost complete 2nd A cds 30 SP 99 & good/fine similar 
strike 7 AU 07.

627 U $40

Waiariari (TU 1902-14) Wooders scarcity 10, complete J class canc 20 DE 09 on (soiled) ½d stamp 
on ppc.  Also Makikihi (TU 1871-88) A class & unreadable H class.  A little messy but very scarce.

628 C $175

Waiho Gorge (GM 1898-1938, to Franz Josef Glacier), fine A cds 29 SP 27 & fine J cds 4 MY 36, 
both almost complete (2).

629 U $40

Waikari (CH 1870-1988), 3 covers (horiz fold on each) to Union Bank Christchurch, franked pairs 
1d SSF & canc Waikari A cds 5 SP 83, 23 JA 96, 10 MR 00.

630 C $40

Waikohu (GS 1909-1944) part J class canc (15 FE 2-) on ½d GV green.  Wooders 6.631 U $30
Waikoko(p)u (NA 1922-1943), part J-class cancel (24 AU 38) on 1935 2d Whare.  Wooders 7.632 U $30
Waikoko(p)u (NA 1922-1943), part J-class cancel (1942) on 1935 2d Whare.  Wooders 7.633 U $20
Waikokopu (NA 1922-1943), part J-class cancel (20 OC 36) on 1935 1d Kiwi.634 U $40
Waikumete (AK 1898-1922, to Glen Eden), 2 fine complete A cds 25 JE 08 & 20 AU 21.635 U $50
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Waimate North (WR 1884-1973) 3 good almost complete A class cds AU 97, AP 01, AU 12 fine 
complete 25mm C OC 34 (+ part strike JA 33) and complete J SP 72. (6).

636 U $20

Waimiro (PM 1907-37), fine almost complete B cds 15 AP 0? on 1d Universal.  Scarce.637 U $45
Wainui Beach (GS 1936-1970) 5 FE 63 "J" class cancel on QEII 2nd Education Dept p/c.638 C $15
Waione (PM 1899-1943), fine almost complete A cds 26 MR 06? on 1d Universal, & 2 almost 
complete good/fine strikes 13 FE 15, 18 ?? 40.  (3).

639 U $40

Waiotahi (RO 1907-1959), near complete A canc  (20 AP 44) on 1935 2d Whare.  Wooders 5.640 U $30
Waipatiki (PM 1890-1931) near complete A class canc (19 SP 19) on 1½d GV brown.  Wooders 5.641 U $35
Waipori (DN 1865-1925), 3 good/fine strikes of A cds 13 DE 99, 3 AP 18, 17 JE 21, all near 
complete.

642 U $45

Wairio (IN 1882-1980), fine A cds 21 MR 14, good almost complete A & 3 fine complete J cds DE 
34, MR 48, MY 78 (5).

643 U $45

Waitakerei (AK 1884-1909) 2 clear part strikes of A (-TAKEREI) 29 AU 94 on pair 1d SSF, and 
good part strike 7 JL 08.  Very scarce.  Also Waitakere (1909-88, new spelling).  7 items.

644 U $30

Waitaki Hydro (OU 1928-1938), near complete J-class cancel (7 FE 38) on pair of 1935 1d Kiwi.  
Wooders 6.

645 U $45

Waitaki Hydro (OU 1928-38 ch), 2 fine almost complete J cds 23 SP 32, 12 FE 35, both on 1d GV 
on piece.  Construction camp.

646 U $40

Waitepeka (DN 1869-1946), good/fine A cds 3 OC 01 (index A invt).  Also fine strike 23 SP 25 & 
good strike (worn) 21 FE 40.  (3).

647 U $45

Wallingford (NA 1861-1928), fine almost complete A cds 14 OC 99 & similar strike ? AU 20.  Scarce 
(2).

648 U $45

Warea (NU 1898-1949), fine almost complete A cds 23 JE 21, good/fine strike 12 DE 32 & 2 
good/fine 23? AU 46 on pair 1d Peace (3 items).

649 U $40

Weatherstone (DN 1861-1924), fine almost complete A cds 16 JL 19 & good large part strike (name 
complete) 31 JA 23.  Gold mining.  Very scarce.

650 U $50

Weber (PM 1889-1972), complete J-class cancel (9 MY 42) on 1935 2d Whare on piece.  J-class 
not listed by Wooders but known in use from 25 OC 27 (Craddock).

651 U $40

Weber (PM 1889-1972) 7 good/fine strikes of A cds 1890s-26, & 2 part strikes of later J.  (9).652 U $20
Weber (PM 1889-1972) fine strike 24 DE 3(?) J class cds on 1d Field Marshal.653 U $20
Wellington 1891 very fine squared circle d/s 20 JL 91 (index 12) on neat pair 1d SSF p12 x 11½.  
Adddressed to "Mr T Love. Waiwetu".  B/s good HUTT A-Type 21 JL 91 (WN 1851-1910, to Lower 
Hutt).  Flap torn, otherwise fine.

654 C $35

Wendonside (IN 1888-1929), 2 fine complete A cds 24 NO 06 on 1d Universal on piece & 25 MY 20 
on 1½d GV on piece.

655 U $40

Wendonside (IN 1885-1929), fine complete A cds 14 MY 12 on 1d Dominion on piece & light but 
easily legible almost complete strike 21 MR 03 on 1d Universal.  Scarce (2).

656 U $45

Western Bay Telegraph Centenary cds 27 Aug 66 on franked, unaddressed Centenary cover.657 C $20
Whakapara (WR 1896-77) light but complete A class cancels (18 AU 02) on 1d Universal.658 U $15
Whakapara (WR 1896-1977, 3 good to fine complete strikes of A type cds 7 DE 15 on 5 x 1d Doms 
on piece.  Also fine strikes of 25mm J cds 19 OC 40 & 33mm J 10 NO 76?  (3 items).

659 U $35

Whakapara (WR 1896-1977) 2 fine A cds 16 OC 99, 24 OC 00 & 6 good J class DE 22-AP 48.660 U $20
Whangamarino (HN 1899-1953), large part J-class cancel (11 DEC 45) on 1935 6d Harvesting.  
Wooders 5.

661 U $30

Whangaruru South (WR 1926-67) complete "J" class 22 MR 60 on 3d QEII on piece.  (Wooders 5).662 U $20
Wharehine (AK 1870-1952) 2 fine almost complete A cds 2 JE 27 on pair ½d GV & fine complete 
strike 12 AP 37 on regn label (2 items).

663 U $45

Wharehine (AK 1870-1952) 4 almost complete A cds 12 JL 98, 16 NO 06, 20 AU 29, 24 JL 46.  
Scarce.

664 U $30

Whatoro (WR 1912-1944) strong near complete H class canc (17 JL 22) on 2d GV yellow 
(surface).  Wooders 6.

665 U $40

Whitford (AK 1882-1988) 4 good-fine A cds AU 99-MR 14.  4 J cds MAY 37-FE72.  (8 items).666 U $30
Winchester (TU 1874-1988), fine octagonal rubber M.O. & S.B. d/s (in red) 2 FEB 1950 on "Income 
Tax Demand" receipt.

667 $30

1890s-1940s squared circle pmks, range of approx 50 mostly clear near complete strikes on stamp 
or piece.  Noted 17 diff offices, mostly larger but noted also nice strikes of Methven, Motupiko, 
Pirinoa, Raurimu, Seacliff & 15 of Dannevirke.  A good start to colln.

668 U $50

"M / I" obliterator, (in diamond & bars) of Blenheim on worn FFQ 1d brown, star wmk, SG 132a.669 U $45
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1914 WWI stampless OAS cover to Timaru, NZ, franked fair/good almost complete strike of NZ 
Military PO Expeditionary Force boxed d/s OCT 21 (posted at Hobart ex NZEF Main Body).  Corner 
of cover missing, otherwise good.  Ex Startup.

670 C $100

1914 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, fine complete strike in violet DEC 31 1914 on neat cover to NZ franked Egypt 1m, 4m pictorials.

671 C $75

1914-15 WWI boxed "N.Z. MILITARY POST OFFICE/EXPEDITIONARY FORCE" d/s: 9 strikes (in 
violet), complete or almost complete, on pieces with NZ or (mostly) Egyptian stamps, all diff dates: 
OCT 15, 21, 28, NOV 15, DEC 11, 20, 22, 24 1914 & JUN 6 1915.  Ex Startup.

672 U $125

c1915-16 WWI "Passed By Censor/Indian Expeditionary Force" large circular h/s: (a) No. 88 in pink 
on stampless OAS cover ex NZ soldier in Egypt, to NZ, with cds Ismailia 5.1.16 & b/s "F.P.O. No. 
29" 4 JA 16 (d/s used at Serapeum, Egypt), good cond; (b) No. 91 in violet on similar (very ragged) 
cover to NZ; (c) 3 pieces (2 x No. 113, 1 unclear number).  Unusual.  Ex Startup.

673 C $60

1915 WWI ½d EVII & 1d Dominion on folded cover.  'OAS', sent to soldier c/- 1st Australia Division 
Egypt.  Pmk Gisborne. "Returned Unclaimed From Egypt" & "Present Address Unknown" cachets.  
"Dead Letter Office"' pmks Melbourne & Wellington on reverse.

674 C $125

c1915-45 WWI & WWII miscellany: 6 covers & 4 pieces (latter incls boxed New Zealand 
Expeditionary Force 1914 d/s) mixed cond, 2 pieces incl 1914 piece adhered to 1 cover.

675 C $150

1915 WWI 2 long OHMS stampless covers (very worn) ex Egypt to NZ, altered on "On Active 
Service" in m/s, 1 with printed "Australian & New Zealand Base Details, Zeitun", 1 "Australian 
Imperial Force".  Both with large oval "BASE DETAILS" d/s 18 JUL 1915 (in red), 10 DEC 1915 
(violet).  With NZ Military PO cds "BASE DETAILS" or "NO.1 STATIONARY A.P.O." respectively.  
Ex Startup.

676 C $75

1915 WWI "HEADQUARTERS / FIELD / POST OFFICE / N.Z. DIVISION" cds, good fairly complete 
strike 12 MR 15 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on fine PPC (Opera Square, Cairo), to NZ.  D/s in 
use JA-SP 1915.

677 C $60

1915 WWI " NEW ZEALAND / MILITARY / POST OFFICE / BASE DETAILS" cds, good complete 
strikes 13-IX-15 & 24-IX-15 on 2 stampless OAS Egyptian PPCs to NZ (same correspondence).  
Minor faults.  Scarce.  Used at Zeitoun Camp, near Cairo, AP-NO 1915.

678 C $80

1915 WWI " NEW ZEALAND / MILITARY / POST OFFICE / BASE DETAILS" cds, fine strike 2-VIII-
15 on stampless OAS PPC (Sphinx), to NZ.  At Zeitoun Camp, near Cairo, AP-NO 1915.  Scarce.

679 C $60

1915 WWI " NEW ZEALAND MILITARY POST OFFICE / REINFORCEMENT / EXPEDITIONARY 
FORCE " rectangular boxed rubber d/s cds, fine strike JAN 15  1915 in violet, with censor's 
signature in red on large OHMS piece.  Also good complete strike with "REINFORCEMENT" 
excised May 24 1915? on 5m Sphinx on cover to NZ (rather worn).  Scarce.  (2).

680 C $75

1915 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good complete strike JAN 4 1915 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on Egyptian PPC showing 
same, to NZ.

681 C $50

1915 WWI "NEW ZEALAND/ADVANCED BASE/ARMY POST OFFICE" cds, complete stampless 
OAS Egyptian PPC (date farm), to NZ.  Readdressed, Wellington cds 19 OC 15.  Several creases 
in 1 corner.

682 C $40

1915 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/STATIONARY A.P.O." cds, good strike 6-DE-15 on fine 
stampless OAS PPC to NZ, also with fine h/s (red) "Franked by J. Jenkins, Capt.".  D/s used at 
Zeitoun Camp late Nov 1915-March 1916.

683 C $50

1915 WWI "MOUNTED BRIGADE/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, fair-good strike 1-FE-
15 on Egypt 5m Sphinx on Egyptian PPC (embossed) to NZ.  Minor faults.  D/s used at Zeitoun 
Camp, Egypt Dec. 19154-May 1915.

684 C $40

1915 WWI "MOUNTED BRIGADE/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, fine strike 1-FE-15 
on Egypt 5m Sphinx x 2 on parcel label to NZ.  D/s used at Zeitoun Camp, Egypt Dec 1914-May 
1915.

685 C $60

1915 WWI "INFANTRY BRIGADE/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, good complete 
strike 5 AP 15 on Egypt 5m on cover (worn at left), to NZ.  Readdressed twice.  Flap missing.  D/s 
used at Zeitoun Camp, Egypt 26 FE-c5 AP 15 (when moved to Mudros & then Gallipoli).

686 C $45

1915 WWI "HEADQUARTERS / FIELD / POST OFFICE / N.Z. DIVISION" cds, 11 examples (incl 7 
complete) 25 JA - 26 JL 15 on piece or stamp on stockcard.  Most are on Egyptian stamps but 1 
piece has 2 strikes on pair GB 3d GV.  D/s in use JA - SP 1915.  Ex Startup.

687 U $80

1915 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good almost complete strike in violet DEC 29 1915 on Egypt 5m Sphinx on printed "Cairo 
Y.M.C.A. Army Branch" cover to NZ (has been folded in 4).

688 C $45

1916 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, fair (lightly impressed) complete strike JAN 16 1916 in violet on stampless OAS 'honour' 
envelope to NZ.

689 C $45
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1914 WWI stampless OAS cover to Timaru, NZ, franked fair/good almost complete strike of NZ 
Military PO Expeditionary Force boxed d/s OCT 21 (posted at Hobart ex NZEF Main Body).  Corner 
of cover missing, otherwise good.  Ex Startup.

670 C $100

1914 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, fine complete strike in violet DEC 31 1914 on neat cover to NZ franked Egypt 1m, 4m pictorials.

671 C $75

1914-15 WWI boxed "N.Z. MILITARY POST OFFICE/EXPEDITIONARY FORCE" d/s: 9 strikes (in 
violet), complete or almost complete, on pieces with NZ or (mostly) Egyptian stamps, all diff dates: 
OCT 15, 21, 28, NOV 15, DEC 11, 20, 22, 24 1914 & JUN 6 1915.  Ex Startup.

672 U $125

c1915-16 WWI "Passed By Censor/Indian Expeditionary Force" large circular h/s: (a) No. 88 in pink 
on stampless OAS cover ex NZ soldier in Egypt, to NZ, with cds Ismailia 5.1.16 & b/s "F.P.O. No. 
29" 4 JA 16 (d/s used at Serapeum, Egypt), good cond; (b) No. 91 in violet on similar (very ragged) 
cover to NZ; (c) 3 pieces (2 x No. 113, 1 unclear number).  Unusual.  Ex Startup.

673 C $60

1915 WWI ½d EVII & 1d Dominion on folded cover.  'OAS', sent to soldier c/- 1st Australia Division 
Egypt.  Pmk Gisborne. "Returned Unclaimed From Egypt" & "Present Address Unknown" cachets.  
"Dead Letter Office"' pmks Melbourne & Wellington on reverse.

674 C $125

c1915-45 WWI & WWII miscellany: 6 covers & 4 pieces (latter incls boxed New Zealand 
Expeditionary Force 1914 d/s) mixed cond, 2 pieces incl 1914 piece adhered to 1 cover.

675 C $150

1915 WWI 2 long OHMS stampless covers (very worn) ex Egypt to NZ, altered on "On Active 
Service" in m/s, 1 with printed "Australian & New Zealand Base Details, Zeitun", 1 "Australian 
Imperial Force".  Both with large oval "BASE DETAILS" d/s 18 JUL 1915 (in red), 10 DEC 1915 
(violet).  With NZ Military PO cds "BASE DETAILS" or "NO.1 STATIONARY A.P.O." respectively.  
Ex Startup.

676 C $75

1915 WWI "HEADQUARTERS / FIELD / POST OFFICE / N.Z. DIVISION" cds, good fairly complete 
strike 12 MR 15 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on fine PPC (Opera Square, Cairo), to NZ.  D/s in 
use JA-SP 1915.

677 C $60

1915 WWI " NEW ZEALAND / MILITARY / POST OFFICE / BASE DETAILS" cds, good complete 
strikes 13-IX-15 & 24-IX-15 on 2 stampless OAS Egyptian PPCs to NZ (same correspondence).  
Minor faults.  Scarce.  Used at Zeitoun Camp, near Cairo, AP-NO 1915.

678 C $80

1915 WWI " NEW ZEALAND / MILITARY / POST OFFICE / BASE DETAILS" cds, fine strike 2-VIII-
15 on stampless OAS PPC (Sphinx), to NZ.  At Zeitoun Camp, near Cairo, AP-NO 1915.  Scarce.

679 C $60

1915 WWI " NEW ZEALAND MILITARY POST OFFICE / REINFORCEMENT / EXPEDITIONARY 
FORCE " rectangular boxed rubber d/s cds, fine strike JAN 15  1915 in violet, with censor's 
signature in red on large OHMS piece.  Also good complete strike with "REINFORCEMENT" 
excised May 24 1915? on 5m Sphinx on cover to NZ (rather worn).  Scarce.  (2).

680 C $75

1915 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good complete strike JAN 4 1915 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on Egyptian PPC showing 
same, to NZ.

681 C $50

1915 WWI "NEW ZEALAND/ADVANCED BASE/ARMY POST OFFICE" cds, complete stampless 
OAS Egyptian PPC (date farm), to NZ.  Readdressed, Wellington cds 19 OC 15.  Several creases 
in 1 corner.

682 C $40

1915 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/STATIONARY A.P.O." cds, good strike 6-DE-15 on fine 
stampless OAS PPC to NZ, also with fine h/s (red) "Franked by J. Jenkins, Capt.".  D/s used at 
Zeitoun Camp late Nov 1915-March 1916.

683 C $50

1915 WWI "MOUNTED BRIGADE/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, fair-good strike 1-FE-
15 on Egypt 5m Sphinx on Egyptian PPC (embossed) to NZ.  Minor faults.  D/s used at Zeitoun 
Camp, Egypt Dec. 19154-May 1915.

684 C $40

1915 WWI "MOUNTED BRIGADE/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, fine strike 1-FE-15 
on Egypt 5m Sphinx x 2 on parcel label to NZ.  D/s used at Zeitoun Camp, Egypt Dec 1914-May 
1915.

685 C $60

1915 WWI "INFANTRY BRIGADE/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, good complete 
strike 5 AP 15 on Egypt 5m on cover (worn at left), to NZ.  Readdressed twice.  Flap missing.  D/s 
used at Zeitoun Camp, Egypt 26 FE-c5 AP 15 (when moved to Mudros & then Gallipoli).

686 C $45

1915 WWI "HEADQUARTERS / FIELD / POST OFFICE / N.Z. DIVISION" cds, 11 examples (incl 7 
complete) 25 JA - 26 JL 15 on piece or stamp on stockcard.  Most are on Egyptian stamps but 1 
piece has 2 strikes on pair GB 3d GV.  D/s in use JA - SP 1915.  Ex Startup.

687 U $80

1915 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good almost complete strike in violet DEC 29 1915 on Egypt 5m Sphinx on printed "Cairo 
Y.M.C.A. Army Branch" cover to NZ (has been folded in 4).

688 C $45

1916 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, fair (lightly impressed) complete strike JAN 16 1916 in violet on stampless OAS 'honour' 
envelope to NZ.

689 C $45
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1916 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, fair good complete strike JAN 24 1916 (last digit unclear) in violet on stampless OAS cover to 
NZ, also with square boxed censor h/s & officer's signature.

690 C $50

1916 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/ STATIONARY A.P.O." cds, good strike 22-MA-16 on stampless 
OAS cover to NZ, with printed "The New Zealand Expeditionary Force/Presbyterian Church of 
N.Z.".  With m/s signature censor.  D/s used at Gizira, Cairo, Egypt March-May 1916.  Good cond.

691 C $50

1916 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/STATIONARY A.P.O." cds, fine strike 11-MA-16 on stampless 
OAS Egyptian PPC (Francis Joseph St, Port Said), to NZ.  With m/s signature censor.  Vert crease 
at right (not unsightly).  D/s used at Gizira, Cairo March-May 1916.

692 C $75

1916 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/STATIONARY A.P.O." cds, good strike (part unclear) 29-FE-16 
on fine stampless OAS Egyptian PPC (De Lesseps monument), to NZ.  M/s censor signature of 
Capt O W Williams (sender)  D/s used at Zeitoun Camp late Nov 1915-March 1916.

693 C $50

1916 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/STATIONARY A.P.O." cds, fine strike 17 MA-16 on stampless 
OAS cover to NZ, also with fine triangular censor No. 3908 (red).  Flap missing, otherwise fine.  
Used at Gizira, Cairo Egypt MR-MY 1916.

694 C $75

1916 WWI "HEADQUARTERS/FIELD/POST OFFICE/N.Z. DIVISION" cds, fine strike (though 
"N.Z." illegible), 2-AP-16 on stampless OAS cover Egypt to NZ.  With m/s signature & triangular 
censor h/s (red).  Flap missing.  Late date (d/s known used till 5 AP 16, at Moascar, Egypt, then 
moved to France).

695 C $60

1916 WWI "NEW ZEALAND/NO.1/STATIONARY A.P.O." cds, good/fine complete strike 26-FE-16 
on stampless OAS Egyptian PPC (Cairo view), to NZ.  Readdressed, with Westport arrival cds 13 
AP 16.  D/s used at Gizira, Cairo March-May 1916.  Scarce.  Fine cond.

696 C $75

3 very scruffy covers & 1 part front franked with Egyptian Army Post stamps canc NZ FPO 1 or 
KW2 12 MR40 to 9JA 41 addressed Wellington.

697 C $40

1940s NPFB cover endorsed "On Active Service" to NZ.  Unfranked New Caledonia 40c Birds & 
"NZEF/Field Post Office" & "Service Censor" signed.  Good cond.

698 C $60

1941 WWII OAS air cover to NZ from Singapore, franked 10c Straits Settlements GVI x 2 & 5c, 
canc 2 part strikes of "FIELD POST OFFICE S.P. 501" cds (date & "S.P. 501" at base are clear).  
Sender's name on flap: "B.J. Kelleher" (NZer serving in RAF).  Not long before Japanese invasion.  
Fine.  Ex Startup, with his write-up.

699 C $65

1941 WWII stampless OAS naval cover to NZ, canc fine "FIELD POST OFFICE S.P. 501" cds 2 
MY, with fine "tombstone" naval censor.  No sender's address on flap but believed to be from NZer 
in Royal Navy.  From Singapore, prior to Japanese invasion.  Fine.  Ex Startup, with his write-up.

700 C $75

1941 Middle East Forces air letter to NZ.  MPO/KW4 cancel & boxed 'Passed by Censor' cachet.701 C $20
1941 (Dec 12) WWII air cover to NZ franked 3d pictorial, canc K.W.4.  Receiving mark Manakau 12 
Ja 42.  Startup tentatively lists Baggush base 5.12.41. to 28.12.41) but letter refers to moving base 
by train to Western Desert (by the sea) (uncensored).  So this posted from unspecified place.  
Maadi (South of Cairo) next stop listed by Startup.

702 C $50

1941 NPFB OAS cover to NZ pmk "Egypt prepaid" & 9d adhesive.  Boxed censor cachet signed.703 C $35
1941 WWII OAS air cover to NZ, unusually franked GB GVI 10d & 5 diff Transjordan stamps (12-
5m) canc 5 unclear strikes of Field P.O. 201 (Palestine) cds 5 NO 41.  Fine sexagonal "R.A.F. 
CENSOR 23".  A few perf tone spots.  Ex RNZAF serviceman.  The Jordanian stamps were 
superfluous.  Most unusual.  Ex Startup.

704 C $75

1941 WWII cover from NZ (most of 1940 2d Cent. torn off) to RNZAF Sergeant at "R.A.F. HQ, 
Middle East Command, Cairo, Egypt".  Fine red cachet "NOT KNOWN AT A.H.Q.E.A.." & fine cds 
"E.A./A.P.O. 2" 25.IX.41.  Readdressed twice with various endorsements incl "U.K.".  Unusual.  
Fine.

705 C $50

1941 WWII stampless OAS cover to NZ, canc good/fine "FIELD POST OFFICE S.P.501 cds 18 SP, 
with fine "RAF CENSOR 3" h/s & 2 part strikes of "ON ACTIVE SERVICE" h/s.  From Singapore.  
Addressed to Air Force HQ, RNZAF, Wellington.  No flap, otherwise fine.  Ex Startup, with his write-
up.

706 C $75

1942-44 censored WWII covers x 3 incl 1942 franked 5d Swordfish to NZEF soldier (wear & a few 
tone spots), 1943 to India & 1944 to USA.  All with NZ censor resealing strips & all ex Timaru.

707 C $50

c1942? WWII stampless OAS cover to NZ (addressed to well-known philatelist W Peers, but non-
philatelic), canc only circular New Caledonia censor h/s in violet.  Sender's details on flap indicate 
ex NZ airman (ID No. NZ 405501).  Ex Startup, with his write-up: "Not dated but possibly handled 
before the arrival of NZ Army Post Office 150 in Jan 1943".  Most unusual.  Good condition.

708 C $60

1942 censored cover to Intl Red Cross in Geneva, franked GVI 3d canc Dunedin 6 OCT, & with red 
"COUPON RÉPONSE" h/s.  NZ censor resealing strip tied by circular violet h/s "PASSED BY 
CENSOR N.Z./15".  Probably contained enquiry re POW.  Fine.

709 C $50

c1942 WWII OAS stampless cover to NZ (ex NZ serviceman, Alan Breen to his family), with fine red 
"Post Office/Maritime Mail" undated machine marking & with magenta "FROM H.M SHIP" 
'tombstone censor mark.  Good cond.

710 C $30
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1942 (15 May) OAS envelope to NZ canc 'K.W.5'.  Unit was in Lebanon (Baalbek-Labowe).  Some 
staining.

711 C $40

1942 (15 May) OAS envelope to NZ canc 'K.W.5'.  Unit was in Lebanon (Baalbek-Labowe).  Some 
staining.

712 C $50

c1943-45 WWII stampless OAS National Patriotic Fund Board covers x 3 to NZ all with unframed 
censor mark "CENSORED / R.N.Z.A.F. / Signature - Rank".  Much scarcer than the normal 
triangular framed censor mark.  Two covers without cds or frank, 1 with partial "RNZAF / NZAPO / 
A" cds 8 MR 45 (used at APO 381, Lauthala Bay, Fiji). Good-fine cond.  Ex Startup (3).

713 C $75

1943 WWII (April-May) OAS covers x 3 to same NZ address (2 with logos of NZ YMCA & NZ 
National Patriotic Fund Board), dated by sender (NZ airman) 22/4/43, 5/5/43, 20/5/43.  No cds or 
frank but each with RNZAF unit censor h/s.  Sender's ID No 403731.  Stated to be ex New 
Caledonia.  Ex Startup.  Nice cond (3).

714 C $75

1943-44 WWII covers x 2 franked 2d Whare from NZ (1 canc Waitarere Beach cds 1 MR 44), to 
same airman in RNZAF 62 squadron at NZ APO 361 (Pallikulo airfield, Esperitu Santo, New 
Hebrides).  One with NZ "Opened By Examiner D.D.A. 234" censor resealing strip.  Some edge 
wear, opening faults.  Ex Startup.

715 C $40

1943 (15 Dec) OAS cover to NZ canc 'K.W.5'.  Unit was in Taranto, Italy.716 C $25
1943 Middle East Forces air letter to NZ, GVI 3d canc MPO/KW. Circular 'PASSED BY CENSOR' 
cachet.

717 C $20

WWII "RNZAF / NZAPO / A" cds fine strike 23 MY 44 on stampless OAS cover to NZ.  Triangular 
unit censor (number unclear) in purple.  Minor opening tears, otherwise good.  Used at APO 381, 
Lauthala Bay, Fiji (No. 6 Flying Boat Squadron), July 1943-March 1948.  Ex Startup.

718 C $50

1944 Military, roughly opened cover to Oamaru ex Nissan Isl, New Guinea, with R.N.Z.A.F./12 DE 
44.1/H/N.Z.A.P.O. cachet & signed by F/L Bathwaite.  This office (& cancel) in use from Sept 1944-
17 Nov 1945 (PSNZ Vol III, p397).  Some tropicalisation on rear.

719 C $120

1944 Middle East Forces air letter to NZ, 3d rate.  MPO/KW7 cancel shield 'PASSED BY CENSOR' 
cachet.

720 C $20

1944 WWII POW mail very battered & quite stained POW card Germany to NZ 
KRIEGSGEFANGENENPOST card inscribed in pencil "MIT LUFTPOST BIS NORD" franked 40 pf, 
canc 13.1.44 & MIT LUFTPOST Par Avion.  Pencil message on reverse "work isn't very hard ...".

721 C $90

WWII "RNZAF / NZAPO / F" cds, partial strike (NZAF illegible, slightly doubled strike) 28 OC 44 
(early date) on fine stampless OAS cover (with NPFB logo) to NZ, with large rectangular RNZAF 
unit censor (apparently very short use) in blue.  Used at NZ APO 328, Emirau Island, New Britain, 
New Guinea, Oct 1944-Aug 1945.  Scarce.  Ex Startup.

722 C $40

WWII "RNZAF / NZAPO / D" cds, fine strike 15 AU 44 on fine OAS stampless cover to NZ, with 
large rectangular RNZAF unit censor in mauve.  Used at NZ APO 308, Cape Torokina, 
Bougainville, Solomon Isl, Jan 1944-Feb 1946.  Ex Startup.

723 C $45

WWII "RNZAF / NZAPO / C" cds, fine strike 8 JL 44 on US 6c airmail envelope (as supplied through 
US military PO's) addressed to NZ.  Ex NZ serviceman.  With small rectangular RNZAF unit censor 
h/s.  Vert crease, otherwise good.  Also similar item (US 6c Air envelope, but front only), with good 
strike of same cds 31 AU 43 (& triangular "F11" censor), to NZ.  D/s used from NZ APO 366 
Henderson Field, Guadalcanal, Solomon Isl, Julyl 1943-Dec 1945.  Ex Startup.

724 C $75

1944 WWII OHMS cover franked 2 x 1d GVI official canc Christchurch 5 JAN, addressed 
"Commanding Officer, No. 2 Squadron, NZ APO 361" (at Pallikulo airfield, Esperitu Santo, New 
Hebrides).  With NZ "Opened by Examiner D.D.A. 144" censor resealing strip.  Small file hole, good 
cond.  Ex Startup.

725 C $40

WWII "RNZAF / NZAPO / B" cds fine strike 24 JL 44 on stampless OAS cover to NZ.  Rectangular 
unit censor in mauve.  Used at APO 361, Pallikulo airfield, Esperitu Santo, New Hebrides, Sept 
1943-Dec 1945.  Minor opening faults, a little toning on flap.  Ex Startup.

726 C $45

1944 WWII stampless OAS cover to NZ (NZ NPFB logo) canc "N.Z.A.P.O./150/2" violet frank 
(cancel not illustrated in Startup & Proud, 1992) & with triangular censor no. 16. M/s receipt date 
"28/5/44". From New Caledonia. Very fine. Scarce. Ex Startup.

727 C $60

1944 (25 & 31 May) 2 OAS letters to NZ canc 'K.W.14.' (weak strike).  Unit was in Bari, Italy.  A 
further 2 similar with unclear canc.

728 C $25

1944 WWII early censored programme to GB, ex 2 NZEF soldier in Italy, franked NZ GVI 3d canc 
M.P.O/KW cds 24 SE 44.  Censor resealing strip with large circ violet "177" & with shield-shaped 
"PASSED BY CENSOR No 5016".  Fine.

729 C $35

WWII "RNZAF / NZAPO / A" cds, good complete strike (weak at top) 3 JA 45 on stampless National 
Patriotic Fund Board OAS cover to NZ.  Triangular unit censor (number unclear) in blue.  Neat (flap 
tears, otherwise fine).  Used at APO 381, Lauthala Bay, Fiji (No. 6 Flying Boat Squadron), July 
1943-March 1948.  Ex Startup.

730 C $50
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1942 (15 May) OAS envelope to NZ canc 'K.W.5'.  Unit was in Lebanon (Baalbek-Labowe).  Some 
staining.

711 C $40

1942 (15 May) OAS envelope to NZ canc 'K.W.5'.  Unit was in Lebanon (Baalbek-Labowe).  Some 
staining.

712 C $50

c1943-45 WWII stampless OAS National Patriotic Fund Board covers x 3 to NZ all with unframed 
censor mark "CENSORED / R.N.Z.A.F. / Signature - Rank".  Much scarcer than the normal 
triangular framed censor mark.  Two covers without cds or frank, 1 with partial "RNZAF / NZAPO / 
A" cds 8 MR 45 (used at APO 381, Lauthala Bay, Fiji). Good-fine cond.  Ex Startup (3).

713 C $75

1943 WWII (April-May) OAS covers x 3 to same NZ address (2 with logos of NZ YMCA & NZ 
National Patriotic Fund Board), dated by sender (NZ airman) 22/4/43, 5/5/43, 20/5/43.  No cds or 
frank but each with RNZAF unit censor h/s.  Sender's ID No 403731.  Stated to be ex New 
Caledonia.  Ex Startup.  Nice cond (3).

714 C $75

1943-44 WWII covers x 2 franked 2d Whare from NZ (1 canc Waitarere Beach cds 1 MR 44), to 
same airman in RNZAF 62 squadron at NZ APO 361 (Pallikulo airfield, Esperitu Santo, New 
Hebrides).  One with NZ "Opened By Examiner D.D.A. 234" censor resealing strip.  Some edge 
wear, opening faults.  Ex Startup.

715 C $40

1943 (15 Dec) OAS cover to NZ canc 'K.W.5'.  Unit was in Taranto, Italy.716 C $25
1943 Middle East Forces air letter to NZ, GVI 3d canc MPO/KW. Circular 'PASSED BY CENSOR' 
cachet.

717 C $20

WWII "RNZAF / NZAPO / A" cds fine strike 23 MY 44 on stampless OAS cover to NZ.  Triangular 
unit censor (number unclear) in purple.  Minor opening tears, otherwise good.  Used at APO 381, 
Lauthala Bay, Fiji (No. 6 Flying Boat Squadron), July 1943-March 1948.  Ex Startup.

718 C $50

1944 Military, roughly opened cover to Oamaru ex Nissan Isl, New Guinea, with R.N.Z.A.F./12 DE 
44.1/H/N.Z.A.P.O. cachet & signed by F/L Bathwaite.  This office (& cancel) in use from Sept 1944-
17 Nov 1945 (PSNZ Vol III, p397).  Some tropicalisation on rear.

719 C $120

1944 Middle East Forces air letter to NZ, 3d rate.  MPO/KW7 cancel shield 'PASSED BY CENSOR' 
cachet.

720 C $20

1944 WWII POW mail very battered & quite stained POW card Germany to NZ 
KRIEGSGEFANGENENPOST card inscribed in pencil "MIT LUFTPOST BIS NORD" franked 40 pf, 
canc 13.1.44 & MIT LUFTPOST Par Avion.  Pencil message on reverse "work isn't very hard ...".

721 C $90

WWII "RNZAF / NZAPO / F" cds, partial strike (NZAF illegible, slightly doubled strike) 28 OC 44 
(early date) on fine stampless OAS cover (with NPFB logo) to NZ, with large rectangular RNZAF 
unit censor (apparently very short use) in blue.  Used at NZ APO 328, Emirau Island, New Britain, 
New Guinea, Oct 1944-Aug 1945.  Scarce.  Ex Startup.

722 C $40

WWII "RNZAF / NZAPO / D" cds, fine strike 15 AU 44 on fine OAS stampless cover to NZ, with 
large rectangular RNZAF unit censor in mauve.  Used at NZ APO 308, Cape Torokina, 
Bougainville, Solomon Isl, Jan 1944-Feb 1946.  Ex Startup.

723 C $45

WWII "RNZAF / NZAPO / C" cds, fine strike 8 JL 44 on US 6c airmail envelope (as supplied through 
US military PO's) addressed to NZ.  Ex NZ serviceman.  With small rectangular RNZAF unit censor 
h/s.  Vert crease, otherwise good.  Also similar item (US 6c Air envelope, but front only), with good 
strike of same cds 31 AU 43 (& triangular "F11" censor), to NZ.  D/s used from NZ APO 366 
Henderson Field, Guadalcanal, Solomon Isl, Julyl 1943-Dec 1945.  Ex Startup.

724 C $75

1944 WWII OHMS cover franked 2 x 1d GVI official canc Christchurch 5 JAN, addressed 
"Commanding Officer, No. 2 Squadron, NZ APO 361" (at Pallikulo airfield, Esperitu Santo, New 
Hebrides).  With NZ "Opened by Examiner D.D.A. 144" censor resealing strip.  Small file hole, good 
cond.  Ex Startup.

725 C $40

WWII "RNZAF / NZAPO / B" cds fine strike 24 JL 44 on stampless OAS cover to NZ.  Rectangular 
unit censor in mauve.  Used at APO 361, Pallikulo airfield, Esperitu Santo, New Hebrides, Sept 
1943-Dec 1945.  Minor opening faults, a little toning on flap.  Ex Startup.

726 C $45

1944 WWII stampless OAS cover to NZ (NZ NPFB logo) canc "N.Z.A.P.O./150/2" violet frank 
(cancel not illustrated in Startup & Proud, 1992) & with triangular censor no. 16. M/s receipt date 
"28/5/44". From New Caledonia. Very fine. Scarce. Ex Startup.

727 C $60

1944 (25 & 31 May) 2 OAS letters to NZ canc 'K.W.14.' (weak strike).  Unit was in Bari, Italy.  A 
further 2 similar with unclear canc.

728 C $25

1944 WWII early censored programme to GB, ex 2 NZEF soldier in Italy, franked NZ GVI 3d canc 
M.P.O/KW cds 24 SE 44.  Censor resealing strip with large circ violet "177" & with shield-shaped 
"PASSED BY CENSOR No 5016".  Fine.

729 C $35

WWII "RNZAF / NZAPO / A" cds, good complete strike (weak at top) 3 JA 45 on stampless National 
Patriotic Fund Board OAS cover to NZ.  Triangular unit censor (number unclear) in blue.  Neat (flap 
tears, otherwise fine).  Used at APO 381, Lauthala Bay, Fiji (No. 6 Flying Boat Squadron), July 
1943-March 1948.  Ex Startup.

730 C $50
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WWII "RNZAF / NZAPO / A" cds, good/fine strike 1 MR 45 on stampless NPFB OAS cover to NZ. 
Triangular unit censor (number unclear) in red (unusual).  Flap tears, otherwise good.  B/s good 
Anderson Park Air Force cds 6? MR 45 (scarce).  Code "A" cds used at APO 381, Lauthala Bay, Fiji 
(No. 6 Flying Boat Squadron), July 1943-March 1948.  Ex Startup.

731 C $60

1945 WWII censored OAS cover to Rangiora, ex Los Negros (Admiralty Is, PNG) bearing 
R.N.Z.A.F. / -4 AU 45 / G. / N.Z.A.P.O "J" class cancel.  Note this PO open from December 1944 - 
November 1945.  Scruffy at RHS.

732 C $50

WWII "RNZAF / NZAPO / H" cds, fine strike 3 SP 45 on neat manilla stampless OAS cover (flap 
tears) to NZ, with unclear small rectangular RNZAF unit censor in red.  From NZ APO 348 at 
Jacquinot Bay, New Britain, Aug-Nov 1945.  Very scarce.  Ex Startup.

733 C $75

WWII "RNZAF / NZAPO / H" cds, fine strike 12 JL 45 on fine stampless OAS cover to NZ 
(addressed to Pim & Co, stamp dealers!) with smal rectangular RNZAF censor in red.  Used at NZ 
APO 348 on Green Island (Solomon Isl), Oct 1944-Aug 1945.  Scarce.  Ex Startup.

734 C $50

WWII "RNZAF / NZAPO / H" cds, fine strike 4 JE 45 on stampless OAS cover to NZ, with small 
rectangular RNZAF unit censor in black.  Used at NZ APO 348 on Green Island (Solomon Isl), Oct 
1944-Aug 1945.  Scarce, light soiling.  Ex Startup.

735 C $45

WWII "RNZAF / NZAPO / G" cds, fine strike 12 SP 45 on cover to NZ (part flap missing), no censor 
mark (censorship ended?)  Used at NZ APO 338, Los Negros Island, New Britain, New Guinea, 
Sept 1944-Nov 1945.  Scarce.  Ex Startup.

736 C $45

WWII "RNZAF / NZAPO / F" cds, 2 fine strikes 19 MY 45 & 11 JL 45 on stampless OAS fronts to 
same NZ address, with small rectangular RNZAF unit censors (1 red, 1 purple), used at NZ APO 
328, Emirau Island, New Britain, New Guinea, Oct 1944-Aug 1945.  Scarce.  Note: fronts only.  Ex 
Startup.

737 C $40

WWII "RNZAF / NZAPO / D" cds, fine strike 19 MY 45 on large stampless OAS cover to NZ (from 
YMCA secretary at base), with small rectangular RNZAF unit censor in violet.  Used at NZ APO 
308, Cape Torokina, Bougainville, Solomon Isl, Jan 1944-Feb 1946.  Vert fold & creases.  Ex 
Startup.

738 C $40

WWII "RNZAF / NZAPO / C" cds, fine strike 2 AP 45 on stampless OAS Cover to NZ.  Unusually 
with Royal Navy "tombstone" censor h/s (rather than RNZAF unit censor).  Used at NZ APO 366, 
Henderson Field, Guadalcanal, Solomon Isl, July 1943-Dec 1945.  Opening tears, otherwise good.  
Ex Startup.

739 C $45

WWII censored inwards cover, ex Papeete to Timaru, NZ bearing French Oceanic Settlements 
Censor's h/s & red censor's #5 r/s & sealing tape.  Unfortunately no contents & date is obscured by 
stamp colour.

740 C $100

WWII "RNZAF / NZAPO / A" cds, fine strike 29 AP 46 on stampless NPFB OAS cover to NZ.  No 
censor mark (censorship not req'd by this time).  Used at APO 381 Lauthala Bay, Fiji (No 6 Flying 
Boat Squadron), July 1943-March 1948.  Trivial opening tears, otherwise fine & neat.  Ex Startup.

741 C $50

1947 NZAPO 222 FPO 5 perfect strike on GVI 1½d on piece, dated 25 AU 47.  Camp Kiwa, Japan.742 U $30
1955 "K Force" NZAPO 444 airmail cover to Christchurch ex 11 January 1955 with 3d QEII.743 C $25
c1965-68 stampless OAS air cover Vietnam to NZ franked good boxed violet h/s "NZ ARMY 
FORCE/VIETNAM", sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, 
NZ Artillery, detachment of 100-140 men).  Good cond.

744 C $30

1908-1973 Gisborne machine cancellations, colln of 13 diff on cover, written up on pages incl 
several scarce, eg: 1952 "Kill That Possum" front, 1959 "Stamp Out Hydatids", 1959 "Save The 
Rare Weka" (front) & 2 Midway 1964-69.  Good clear strikes, total 15 items.

745 C $70

1919 Slogan machine d/s "Give Preference To The Men Who Have Fought For You.  Ring 
Repatriation Dept.", fine strike Auckland 4 DE on cover franked GV 1½d.  Minor damage to cover.

746 C $35

1919 Slogan machine d/s "We've Got A Man If You've Got A Job.  Advise Repatriation Dept.", fine 
strike Dunedin 11 AU on cover (some edge creasing) to US franked GV 1½d.  Scarce.

747 C $40

Centennial Exhibition (WN Nov 1939-May 1940), covers x 2 canc fine strikes of slogan machine d/s 
8 NOV 1939 & 4 MAY 1940 (1st & last days of exbn).  Fine.

748 C $40

1906 PPC (1cm tear) posted Montevideo, Uruguay to NZ, with fine TINWALD receipt cds 26 SP 
06.  Also a less complete strike 3 OC 06 on GB PPC to same address.  Good condition (2).

749 C $35

1972 Stampless OHMS air cover (long) ex Philatelic Bureau, Suva, Fiji to NZ, canc fine "NEW 
ZEALAND WEEK SUVA 3-8 JULY 1972" slogan machine d/s 29 Jun 1972 (1st day of 10 day use).  
This machine (with NZ-engraved slogan head) was lent temporarily by the NZ Post Office for NZ 
Trade Promotion week.  Scarce item.

750 C $50

1915 Postcard UK to NZ (Manila scene) with T & "To Pay 2d" cachets.751 C $25
1929 cover to Rotterdam with Gore slogan pmk "No More Loneliness With a Telephone Core" & "To 
Pay Deficient Postage Tax 30c" cachet.

752 C $75

1938 cover to England with 1d red GVI & m/s "Tax 1d" & cachet "T 10 centimes".753 C $20
1945 NZ Airmail letter card to India, pmk Wellington 16 JE "Opened by Examiner DDA/31" seal.754 C $45
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1958 cover Australia to NZ with cachet "T-Centimes 2d" & 2d NZ QEII on reverse.755 C $25
1891 RPO cancels x 5 on various stamps: RPO-WN & RPO-CH 1d SSF stamps, RPO-C on 2d 
SSF, Dunedin Invercargill Travelling PO (2 80% part strikes) on damaged 1d Universal, RPO 
smudged on 2d Pictorial.

756 U $60

1900 OPSO - Returned Letter env (Env #61) to Smith & Smith, Dunedin, Dunedin 18 JL 1900 canc757 C $125
1900s-30s group of packet cancels (cf PSNZ, Vol III, p227-8).  AK (types 6, 8, 10), DN (type 4), FG 
(type 6) etc.  22 pieces.

758 U $40

c1900 TELEGRAPH OF(FICE/ date G[REYMOUTH] composite cancel on 2 x 1d Postage Dues.  
Also similar but part only TELEGR(APH OFFICE) / INVERC(ARGILL) on another 1d Postage Due.

759 U $50

1900 printed OPSO cover with imprinted VR Postage Free P.A.S.D., ex Printing & Stationery Dept, 
Wellington, canc partial Wgtn 'flag' machine d/s c AP 1900.  To Fergusson & Mitchell, Dunedin.  B/s 
unclear R.P.O. DN-N cds.  Minor corner fault, otherwise fine.

760 C $55

1902 "N.Z. TREASURY/FREE" frank (with crown in centre) on 2 OPSO covers to same address, 
canc Wellington machine d/s.  Small faults on back.

761 C $50

1902 untidy commercial cover to USA, wd Universal & 1½d Boer War cancelled Wellington 3 April 
1902 Barr-Fyke cancel, San Francisco & Washington arrival b/s.

762 C $50

1905 PPC (F.T. No. 53) GPO Wellington (UBD) with 1½d Boer War stamp ex Auckland 27 
September to Marburg, Austria.

763 C $75

1905 PPC (FT 4890) Willis St, Wellington (UDB) bearing 1½d Boer War to Marburg, Austria, with 
12 November arrival cds.

764 C $75

1908 cover (125 x 80mm) "OHMS" & "Official Paid" printed on face & addressed to Mr Gains, 
Brewer with "Foxton" handstamp in purple, Wellington cds on front (6 NO 08) & A-class Foxton (6 
NO 08) on reverse.  Nice condition.

765 P $50

1908 PPC (Tenerife view) to NZ franked pair GB ½d EVII canc 2 good strikes of NZ boxed 
"PACKET BOAT", with at left Wellington cds 18? MY 08.  Message dated 8 Apl .08.  Fine.

766 C $40

1913 NZ P&T telephone account with fine violet strike of octagonal "Eketahuna Telephone 
Exchange"' & similar "MO + SB".  Scarce item.  Creasing.

767 C $20

1916 Featherston Military Camp Reg label & cancel 28 No 16 (twice) on 3d Reg env (Samuel 
EC1b) with ½d additional frank & Dannevirke receiving cancel. Env damaged.

768 C $100

1920, 1923 Glentunnel x 2 regd envelopes: (1) Glentunnel handwritten on regd label, 2 x 
Glentunnel canc ? DE 20; (2) Glentunnel canc on redg label + 2 x canc on envelope 18 AU 23.  
Both Samuel EC3a envelopes.  First with 2d added franking.  Second with 1½d added franking.

769 C $100

c1920s long envelope with printed heading "On Railway Business Only", with m/s address but not 
sent.  Very fine cond except light ageing along top edge.

770 C $45

1925 "VISIT THE EXHIBITION 1925-1926 / JL 6 10 -ASA 1925" roller cancel on roughly opened 
out New Zealand & South Seas Exhibition 1925/1926 printed (colour) promotion env with view of 
trams & Exbn venue + NZ Coat of Arms with Featherston 7 JL 25 arrival cancel.

771 C $60

1927-28 stampless N.Z. P & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to Railway Station, 
Eketahuna", with small rouletted section removed.  Two examples, canc Eketahuna M.O. & S.B. 
octagonal rubber d/s (1 in green, 1 in violet).  Folded for posting.  Unusual.

772 C $35

1929 2 x Large separate Auckland parcels cds on 2/- Admiral + 5d GV stamps on piece.  Unusual 
thus.

773 U $25

1932 regd cover ex Auckland East, franked 1931 3d Air x 2 (1 damaged) & toned 1898 1d.  
Complete h/s on back of A. Powell & Co., Stamp Dealers, Auckland.

774 C $60

1934 "TOO LATE" h/s on Pictorial 1st flight cover franked damaged 7d Trans Tasman Air canc 
Christchurch 15 FE 34.  Intended for 17 FE 34 flight to Sydney.  H/s presumably applied at 
Auckland.  Vert central fold.

775 C $30

1935-84 range of 8 covers & cards posted or received at Timaru & all charged postage due.  
Various markings, up to 1/6d (1959).

776 C $80

1936 small OHMS P & T Dept black-bordered window envelopes x 3 (mourning for KGV), with 
violet "OFFICIAL PAID" franks incl 2 with Dunedin machine pmks 30 Mar, 16 Apr.  Fine.

777 C $75

RMS Makura Marine Post Office 25 November 1936 "C" cancel on ½d Commerce on attractive 
Final Voyage Equator Crossing souvenir cover.

778 C $75

RMS Niagara Marine Post Office 10 Nov 1936 "C" canc on cover to Sydney x 4 strikes - 1 in each 
envelope corner on stamps.

779 C $75

1937 USA 1c p/c (with 2c adhesive added) canc fine "AUCKLAND/N.Z./PACKET BOAT" cds 28 FE 
38.  M/s "Per S.S. Monterey".  Message ex San Francisco, to NZ.  Perf tone on 2c stamp, otherwise 
fine.

780 C $35

RMS Niagara Marine Post Office 28 December 1937 "C" class cds on cover to England bearing 
1937 Coronation set.

781 C $75
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1958 cover Australia to NZ with cachet "T-Centimes 2d" & 2d NZ QEII on reverse.755 C $25
1891 RPO cancels x 5 on various stamps: RPO-WN & RPO-CH 1d SSF stamps, RPO-C on 2d 
SSF, Dunedin Invercargill Travelling PO (2 80% part strikes) on damaged 1d Universal, RPO 
smudged on 2d Pictorial.

756 U $60

1900 OPSO - Returned Letter env (Env #61) to Smith & Smith, Dunedin, Dunedin 18 JL 1900 canc757 C $125
1900s-30s group of packet cancels (cf PSNZ, Vol III, p227-8).  AK (types 6, 8, 10), DN (type 4), FG 
(type 6) etc.  22 pieces.

758 U $40

c1900 TELEGRAPH OF(FICE/ date G[REYMOUTH] composite cancel on 2 x 1d Postage Dues.  
Also similar but part only TELEGR(APH OFFICE) / INVERC(ARGILL) on another 1d Postage Due.

759 U $50

1900 printed OPSO cover with imprinted VR Postage Free P.A.S.D., ex Printing & Stationery Dept, 
Wellington, canc partial Wgtn 'flag' machine d/s c AP 1900.  To Fergusson & Mitchell, Dunedin.  B/s 
unclear R.P.O. DN-N cds.  Minor corner fault, otherwise fine.

760 C $55

1902 "N.Z. TREASURY/FREE" frank (with crown in centre) on 2 OPSO covers to same address, 
canc Wellington machine d/s.  Small faults on back.

761 C $50

1902 untidy commercial cover to USA, wd Universal & 1½d Boer War cancelled Wellington 3 April 
1902 Barr-Fyke cancel, San Francisco & Washington arrival b/s.

762 C $50

1905 PPC (F.T. No. 53) GPO Wellington (UBD) with 1½d Boer War stamp ex Auckland 27 
September to Marburg, Austria.

763 C $75

1905 PPC (FT 4890) Willis St, Wellington (UDB) bearing 1½d Boer War to Marburg, Austria, with 
12 November arrival cds.

764 C $75

1908 cover (125 x 80mm) "OHMS" & "Official Paid" printed on face & addressed to Mr Gains, 
Brewer with "Foxton" handstamp in purple, Wellington cds on front (6 NO 08) & A-class Foxton (6 
NO 08) on reverse.  Nice condition.

765 P $50

1908 PPC (Tenerife view) to NZ franked pair GB ½d EVII canc 2 good strikes of NZ boxed 
"PACKET BOAT", with at left Wellington cds 18? MY 08.  Message dated 8 Apl .08.  Fine.

766 C $40

1913 NZ P&T telephone account with fine violet strike of octagonal "Eketahuna Telephone 
Exchange"' & similar "MO + SB".  Scarce item.  Creasing.

767 C $20

1916 Featherston Military Camp Reg label & cancel 28 No 16 (twice) on 3d Reg env (Samuel 
EC1b) with ½d additional frank & Dannevirke receiving cancel. Env damaged.

768 C $100

1920, 1923 Glentunnel x 2 regd envelopes: (1) Glentunnel handwritten on regd label, 2 x 
Glentunnel canc ? DE 20; (2) Glentunnel canc on redg label + 2 x canc on envelope 18 AU 23.  
Both Samuel EC3a envelopes.  First with 2d added franking.  Second with 1½d added franking.

769 C $100

c1920s long envelope with printed heading "On Railway Business Only", with m/s address but not 
sent.  Very fine cond except light ageing along top edge.

770 C $45

1925 "VISIT THE EXHIBITION 1925-1926 / JL 6 10 -ASA 1925" roller cancel on roughly opened 
out New Zealand & South Seas Exhibition 1925/1926 printed (colour) promotion env with view of 
trams & Exbn venue + NZ Coat of Arms with Featherston 7 JL 25 arrival cancel.

771 C $60

1927-28 stampless N.Z. P & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to Railway Station, 
Eketahuna", with small rouletted section removed.  Two examples, canc Eketahuna M.O. & S.B. 
octagonal rubber d/s (1 in green, 1 in violet).  Folded for posting.  Unusual.

772 C $35

1929 2 x Large separate Auckland parcels cds on 2/- Admiral + 5d GV stamps on piece.  Unusual 
thus.

773 U $25

1932 regd cover ex Auckland East, franked 1931 3d Air x 2 (1 damaged) & toned 1898 1d.  
Complete h/s on back of A. Powell & Co., Stamp Dealers, Auckland.

774 C $60

1934 "TOO LATE" h/s on Pictorial 1st flight cover franked damaged 7d Trans Tasman Air canc 
Christchurch 15 FE 34.  Intended for 17 FE 34 flight to Sydney.  H/s presumably applied at 
Auckland.  Vert central fold.

775 C $30

1935-84 range of 8 covers & cards posted or received at Timaru & all charged postage due.  
Various markings, up to 1/6d (1959).

776 C $80

1936 small OHMS P & T Dept black-bordered window envelopes x 3 (mourning for KGV), with 
violet "OFFICIAL PAID" franks incl 2 with Dunedin machine pmks 30 Mar, 16 Apr.  Fine.

777 C $75

RMS Makura Marine Post Office 25 November 1936 "C" cancel on ½d Commerce on attractive 
Final Voyage Equator Crossing souvenir cover.

778 C $75

RMS Niagara Marine Post Office 10 Nov 1936 "C" canc on cover to Sydney x 4 strikes - 1 in each 
envelope corner on stamps.

779 C $75

1937 USA 1c p/c (with 2c adhesive added) canc fine "AUCKLAND/N.Z./PACKET BOAT" cds 28 FE 
38.  M/s "Per S.S. Monterey".  Message ex San Francisco, to NZ.  Perf tone on 2c stamp, otherwise 
fine.

780 C $35

RMS Niagara Marine Post Office 28 December 1937 "C" class cds on cover to England bearing 
1937 Coronation set.

781 C $75
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1938 large wrapper franked GB GV 2/6d + 10d & GVI  ½d.  Addressed NZ, oval customs 
"examining officer" h/s dated Sep 38 & boxed "RELEASED".  6d NZ Harvest pictorial applied over 
latter & canc by Greymouth roller SEP 1938.  Most unusual.

782 C $100

1939-41 Official window envelopes x 3 headed "On Land & Income Tax Departmental Business 
Only", with printed Permit No. 50 (1d or 2d).  Two canc Wellington "Don't Waste Anything Useful" 
machine d/s 1941.  Fine.

783 C $35

1941 Air cover to GB (via USA), franked 5/- Arms & damaged 9d Maori Panel (red & grey), canc 
Havelock North cds 18 MR 41.  With NZ censor resealing strip & NZ censor h/s No. 44.  M/s 
"Clipper".  Readdressed in GB.  Good cond.

784 C $40

1941 Air cover to GB (via USA), franked 5/- Arms (short corner) & 9d Maori Panel (red & grey), 
canc Havelock North cds 11 MR 41.  With NZ censor resealing strip & censor h/s No. 21.  
Readdressed in GB.  Fine.

785 C $40

1941 Small airmail cover to San Francisco, 41- Arms Auckland 24 October 1941 Health Stamps 
slogan cancel, resealed at LHS & bars light circular # 42 censor's h/s in purple.

786 C $40

1943 Inwards censored & short paid printed matter p/c from USA.  Incl 2d NZPO stamp & circular 
"US CENSORSHIP EXAMINED BY (NUMBER)" cachet.

787 C $40

1944 Formula air letter to UK with 8d Tuatara, PC90 'Censor DDA/106' seal.788 C $50
1947 cover to Napier with 1½d, ½d Peace canc. Wellington 21 Mar. Large (malformed) boxed 
"IRREGULARLY POSTED" h/s & with m/s "Tax 8d".  Compulsorily registered (possibly contained 
coin). No postage due stamps. Faint perf tone.

789 C $40

1953 Incoming airmail env from Canada with 15c Canadian stamp, r/s Double Deficient Postage & 
GVI 1/3d used as Postage Due. Creases & foxing on stamps.

790 C $75

1954 OHMS cover with 2d GVI, from returned letter office with "Deficient Postage 2d to pay 
cachet".  Unusual on OHMS cover.

791 C $40

1956 window envelope franked 2d QEII canc fine strike of Auckland "PACKET BOAT" machine d/s 
2 JLY.  Minor creases.  Quite scarce.

792 C $30

1956 Parcel post part perf label by Kaiapoi Woollen Co, Christchurch with postage paid 6d + 1d + 
1d.  Cancel light but illegible, on piece.

793 U $25

1958 FRANKOPOST U.545 meter frank SPECIMEN dated 24 XI 58 on clean unaddressed cover.794 C $20
1958-81 telegram envelopes x 9 (incl 1 ex Australia) canc at Timaru with J-type cds or Telegraph 
Office rubber cds (green).  Some dupn.  Fine.

795 C $50

1958-65 undelivered covers x 4, all with "NOT A BOXHOLDER ON NO. [-] R.D. TIMARU" h/s (Nos 
1, 2, 3, 4) & all with other TImaru h/s incl "Not Known Delivery Counter", "Unclaimed", R.L.B", 
"Return to Sender" or "Order".  Fine (3), creased (1).

796 C $50

1959 Timaru/South Canterbury Centennial pictorial comm cds 14 JAN on pict cover & same on 
registered plain cover.  Also the same pict cover franked Timaru Postage Paid Permit No 6, to 
Oamaru.  Also pictorial cover & cds 12 SP 59 for South Canterbury Railway TPO centennial mail.  
Fine (1st with vert central fold).  (4).

797 C $45

1959 Official Paid reg'd folded cover to Otahuhu bearing 3d Marlborough, 2 x red OFFICIAL PAID 
h/s in red, Auckland (R No 1297) reg'd label overstruck with red boxed "STAMPS" h/s.  Rear bears 
octagonal AUCKLAND/29 APR 1959/STAMPS d/s in red & OTAHUHU 29 AP 59 arrival J class 
cancel.

798 C $25

1960-61 "GENERAL ASSEMBLY No. 1 FRANK STAMP" (with crown) in blue, with Parliament 
Buildings J cds on 3 covers: 22 JE 60 (opening of parliament session), 20, 21 JE 61 (ditto).  Fine.

799 C $25

1960-61 matching Airmail Society of NZ pictorial commem flight covers x 2 (with h/s "Cancelled") to 
same addressee; 1 franked unusual 1¾d postage paid permit (Christchurch No. 699) canc 
Spreydon 30 OC 60; 1 with similar 2d permit canc Hoon Hay 28 JE 61.  Fine.

800 C $30

1968 regd cover with 30c to pay & "irregularly posted" cachet.801 C $30
c1970s-80s stampless parliamentary official covers (long) x 37 with various rubber frank h/s or 
imprinted "Official Paid".  Also 11 pieces.

802 CU $25

1972 Advice of Delivery regd cover with large AR circular cachet used Symonds St 19/6/72.803 C $20
1978, 1980 Air PPCs x 2 ex GB, with red boxed h/s "Not known by Postmen / SWANSON", 
redirected, with Swanson cds.  Also 1979 cover & 1982 PPC (ex Thailand) with similar (red) 
Titirangi h/s (PPC also with green boxed "Not known by R.M.D. Contractor, Henderson".  Fine (4).

804 C $40

1985 "Stampex 85" National Youth Philatelic Exbn set of 4 special pictorial covers (Antarctic dog-
sled team), each franked 1984 Antarctic Research m/s with exbn ovpt, canc diff exbn d/s (all with 
Antarctic theme) 29 AUG - 1 SEP 1985 (the 4 days the exbn was open).  Each cover "registered" 
("STAMPEX-85" h/s on labels) but only 3 addressed (to same local stamp dealer).  Jury cat $150 
(for Stampex ovpt use).  Fine.

805 C $80

2000 Postal Paid official envelope from Bahrain, clearly addressed to Christchurch.  Handstamped 
"Missent to Bangkok, Thailand".

806 C $15
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NEW ZEALAND - Postal Stationery
1881 1d QV red-brown on buff postcard (trefoil frame within 2 thick lines).  Fine unused.  Samuel 
AA.2a.

807 C $30

1886 1d + 1d QV red-brown Reply card & Sender's card (not joined).  Unused.  Samuel AU.1a.  Cat 
$50.

808 C $35

1886 1d + 1d QV red-brown on buff reply card.  Unused.  Two halves separated & small cnr 
defects.  Samuel AU1a.

809 C $40

1886 1d + 1d QV red-brown on buff reply card.  Unused.  Two halves separated, otherwise very 
fine.  Samuel AU1a.

810 C $60

1886 1d + 1d QV red-brown on buff reply card.  Intact, fine unused.  Difficult to find this good.  
Samuel AU1a.

811 C $75

c1890-1990 colln of 43 diff mint & used, NZ Post/NZPO/PTPO, some uprated with adhesives & 
range of items - envelopes, p/cs etc.

812 C $30

1897 1d QV brown PPC x 4, ½d QV carmine PPC x 15.  Some rubbing.  Samuel AA7a, AA8a.813 C $100
1897 1d QV p/card, brown on cream, with coloured scenes on reverse (ptd Waterlow, London). 
NZ's 1st picture p/c.  Unused. Samuel #AA7a.

814 C $30

1898 3d QV regd letter, Balclutha (5 SP os canc) via San Francisco to GD (London 10 OC canc).  
Cover with 3d blue imprint QV stamp also bears 1d Universal (postage).  Somewhat aged 
appearance.  Samuel EA.2b.  Cat $90 (1992).

815 C $90

1898 3d QV ultramarine registered envelope, size G (150 x 92mm), with printing order 
no."20,000/5/98-2704]".  Used to GB with 1d Universal adhesive added, canc Palmerston North A-
type cds 16 MY 01.  Fine.  Samuel EA2b.  Scarce.

816 C $100

1899 ½d Mt Cook, brown-lake, envelope, top frame line normal.  Some minor toning, unused.  
Samuel CA1a.  Cat $40.

817 C $20

1899 ½d Mt Cook (brown-lilac) foolscap size envelope (226mm x 96mm), unused.  A few faint tone 
spots.  Scarce.  Samuel CA1c (cat $36 in 1993).

818 C $50

1899 ½d Mt Cook sepia foolscap envelope.  Usual minor tone spots.  Unused.  Samuel CA1c.  Cat 
$50.

819 C $30

1899 ½d Mt Cook, brown-lilac env.  Re-entry of right top frame, unused, some minor tone.  Samuel 
CA1a var.  cat $40.

820 M $25

1899 2d Pembroke Peak brown-red envelope.  Unused.  Horiz crease along base.  Scarce (just 
12,460 printed).  Samuel CA3a.

821 C $50

1899 2d Pembroke, brown-red envelope, fairly neatly opened, back flap complete, fine used.  
Samuel CA3a.  Cat $150.

822 C $85

c1900-1990s x 61 diff items.  Nice clean lot.  Mint and/or used.823 / $100
1900 ½d green, 1d red QV envelopes.  Unused.  Samuel CB1b, 5d.  Cat $35 (1988).824 C $35
1900 ½d green QV commercial envelope, flap at top.  Unused.  Samuel CB1b.825 C $30
1900 1d QV postcard, brown on surfaced card, with Boer War-related vignettes "Mounted 
Parade/Dismounted Parade" (cavalry).  Fine unused.  Samuel AA.10b(L).

826 C $50

1900 1d QV social (120 x 93mm) envelope with 60mm flap, fine mint, also 77.5mm wide manila 
wrapper with 2/2 (crossed out) & 1/1 written in indelible pencil.  Samuel CB2d.  Cat $20.

827 C $30

1900 1d QV Boer War postcards x 2.  One on yellow card "First contingent start for the front" & 
signed on front (not decipherable), the other cream card featuring "First contingent entraining at 
Capetown".  Both unused, good cond.  Samuel AA10af, AA10ca.

828 C $100

1900 1d QV carmine commercial envelope, clear 9 MR 01 cds to UK.  Samuel CB 2a.  Cat $20 
(1993).

829 C $10

1900 1½d QV p/c, cream stock, Boer War view #5 (In camp, Newtown Park), with stop after SIDE.", 
fine, mint.  Samuel AA10(b)(e).

830 C $40

1901 1d Universal Ward commem p/c canc Wellington 0.0AM 1 JA 01, scruffy.  CP G1au.  Cat 
$300.

831 C $75

1902 1d QV envelope - overinked indicium - country name appears "˄_˅ 7FALAND", together with 
1½d Boer War, pale chestnut, p11, to Germany, endorsed "Per Ventura", ex Auckland (28 Aug 
1902) "G" class cancel.

832 C $150

1903 3d QV Registered Letter [Env. No .66] on reverse, with ½d Mt Cook & 1½d Boer War, pale 
chestnut, p11, to England, Dunedin/R/6 JE 03/NZ cancs London to Stamford b/s.

833 C $100

1913-23 3d GV brown reg envelopes x 4 & 5 cutouts showing various rates, dies.  Samuel EC 1b, 
3a.  Cat $120 (1992).

834 C $75

1923 ½d GV unused p/c x 2.  1 "Postage" other "Postage and Revenue".  Samuel AC 11a-13a.  Cat 
$32 (1988).

835 C $15
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NEW ZEALAND - Postal Stationery
1881 1d QV red-brown on buff postcard (trefoil frame within 2 thick lines).  Fine unused.  Samuel 
AA.2a.

807 C $30

1886 1d + 1d QV red-brown Reply card & Sender's card (not joined).  Unused.  Samuel AU.1a.  Cat 
$50.

808 C $35

1886 1d + 1d QV red-brown on buff reply card.  Unused.  Two halves separated & small cnr 
defects.  Samuel AU1a.

809 C $40

1886 1d + 1d QV red-brown on buff reply card.  Unused.  Two halves separated, otherwise very 
fine.  Samuel AU1a.

810 C $60

1886 1d + 1d QV red-brown on buff reply card.  Intact, fine unused.  Difficult to find this good.  
Samuel AU1a.

811 C $75

c1890-1990 colln of 43 diff mint & used, NZ Post/NZPO/PTPO, some uprated with adhesives & 
range of items - envelopes, p/cs etc.

812 C $30

1897 1d QV brown PPC x 4, ½d QV carmine PPC x 15.  Some rubbing.  Samuel AA7a, AA8a.813 C $100
1897 1d QV p/card, brown on cream, with coloured scenes on reverse (ptd Waterlow, London). 
NZ's 1st picture p/c.  Unused. Samuel #AA7a.

814 C $30

1898 3d QV regd letter, Balclutha (5 SP os canc) via San Francisco to GD (London 10 OC canc).  
Cover with 3d blue imprint QV stamp also bears 1d Universal (postage).  Somewhat aged 
appearance.  Samuel EA.2b.  Cat $90 (1992).

815 C $90

1898 3d QV ultramarine registered envelope, size G (150 x 92mm), with printing order 
no."20,000/5/98-2704]".  Used to GB with 1d Universal adhesive added, canc Palmerston North A-
type cds 16 MY 01.  Fine.  Samuel EA2b.  Scarce.

816 C $100

1899 ½d Mt Cook, brown-lake, envelope, top frame line normal.  Some minor toning, unused.  
Samuel CA1a.  Cat $40.

817 C $20

1899 ½d Mt Cook (brown-lilac) foolscap size envelope (226mm x 96mm), unused.  A few faint tone 
spots.  Scarce.  Samuel CA1c (cat $36 in 1993).

818 C $50

1899 ½d Mt Cook sepia foolscap envelope.  Usual minor tone spots.  Unused.  Samuel CA1c.  Cat 
$50.

819 C $30

1899 ½d Mt Cook, brown-lilac env.  Re-entry of right top frame, unused, some minor tone.  Samuel 
CA1a var.  cat $40.

820 M $25

1899 2d Pembroke Peak brown-red envelope.  Unused.  Horiz crease along base.  Scarce (just 
12,460 printed).  Samuel CA3a.

821 C $50

1899 2d Pembroke, brown-red envelope, fairly neatly opened, back flap complete, fine used.  
Samuel CA3a.  Cat $150.

822 C $85

c1900-1990s x 61 diff items.  Nice clean lot.  Mint and/or used.823 / $100
1900 ½d green, 1d red QV envelopes.  Unused.  Samuel CB1b, 5d.  Cat $35 (1988).824 C $35
1900 ½d green QV commercial envelope, flap at top.  Unused.  Samuel CB1b.825 C $30
1900 1d QV postcard, brown on surfaced card, with Boer War-related vignettes "Mounted 
Parade/Dismounted Parade" (cavalry).  Fine unused.  Samuel AA.10b(L).

826 C $50

1900 1d QV social (120 x 93mm) envelope with 60mm flap, fine mint, also 77.5mm wide manila 
wrapper with 2/2 (crossed out) & 1/1 written in indelible pencil.  Samuel CB2d.  Cat $20.

827 C $30

1900 1d QV Boer War postcards x 2.  One on yellow card "First contingent start for the front" & 
signed on front (not decipherable), the other cream card featuring "First contingent entraining at 
Capetown".  Both unused, good cond.  Samuel AA10af, AA10ca.

828 C $100

1900 1d QV carmine commercial envelope, clear 9 MR 01 cds to UK.  Samuel CB 2a.  Cat $20 
(1993).

829 C $10

1900 1½d QV p/c, cream stock, Boer War view #5 (In camp, Newtown Park), with stop after SIDE.", 
fine, mint.  Samuel AA10(b)(e).

830 C $40

1901 1d Universal Ward commem p/c canc Wellington 0.0AM 1 JA 01, scruffy.  CP G1au.  Cat 
$300.

831 C $75

1902 1d QV envelope - overinked indicium - country name appears "˄_˅ 7FALAND", together with 
1½d Boer War, pale chestnut, p11, to Germany, endorsed "Per Ventura", ex Auckland (28 Aug 
1902) "G" class cancel.

832 C $150

1903 3d QV Registered Letter [Env. No .66] on reverse, with ½d Mt Cook & 1½d Boer War, pale 
chestnut, p11, to England, Dunedin/R/6 JE 03/NZ cancs London to Stamford b/s.

833 C $100

1913-23 3d GV brown reg envelopes x 4 & 5 cutouts showing various rates, dies.  Samuel EC 1b, 
3a.  Cat $120 (1992).

834 C $75

1923 ½d GV unused p/c x 2.  1 "Postage" other "Postage and Revenue".  Samuel AC 11a-13a.  Cat 
$32 (1988).

835 C $15
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1923 1d on 1½d, 1d on 2d GV yellow-carmine ovpts lettercards unused, also 1 cutout.  Nice 
condition.  Samuel BC 9a-10a.  Cat $125 (2001).

836 C $50

1926 ½d x 2 (30 x 40mm) cutouts from Vance Vivian type private envelopes.  Green unused, blue 
green used.  Samuel CW11.

837 U $30

1932 GV ½d + ½d adhesive with HALF PENNY surcharge in purple.  Commercial (McSkimming & 
Son Ltd/Brick & Pipe Manufacturers) card returned for postage credit, as 1d card had been 
surcharged, unused.  Few tones on rear, front clean.  Samuel AC19a.  (Cat $20 in 1988)

838 C $20

1932 EVII ½d + GV ½d postcard (REPLY CARD obliterated).  Samuel AC23a.  Mint.839 CM $40
1932 1d (½d EVII & ½d GV) Inland p/c  with 'Reply cards' blocked out.  Cds "Wellington 30 AP 32"/  
Good cond.  Samuel AC17.  Cat $60 (1988).

840 C $50

1932 ½d on 1d Field Marshal Inland Postcard (Field Marshal) with value blocked out & ovpt 'Half 
Penny' in black.  Fine unused.  Nice cond.  Samuel (1988) AC.24a.

841 C $20

1932 4d GV ovpt in black type on 6d regd envelope.  Samuel EC17a.  Cat $30 (1992).  Unused.842 C $20
1933-7 x 6 1d GV envelopes & 3 cutouts incl 2 x 1d ovpt on 2d envelopes.  Samuel CD 22a, CD 7d, 
CD 25b.  Cat $200 (1993).

843 C $75

1945 unstamped formula airmail letter card, printed in black fine dots, blue colour omitted in rubric 
on front.  Fine, fresh, folded, unused.  PSNZ Vol IX p337 No.4.

844 C $75

1954? 2d GVI orange, Dept of Education, "OFFICIAL" ovpt, p/c, "C" with 2 serifs.  Used.  Samuel 
AX14a.  Cat $30 (1988).

845 C $20

1965 3d QEII orange-red Dept of Education envelope, unused.  Samuel CX19a.  Cat $20.846 C $15
1967 2½c QEII orange-red Dept of Education envelopes - all 3 "O.H.M.S." styles, used.  Samuel 
CX20a,b,c.  Cat $45.

847 C $30

c1967 Croxley NZ aerogrammes x 2 diff NZ scenes on LH panels with rounded corners, unfolded & 
unused.

848 C $20

1972 3c QEII green Dept of Education envelopes, addressed "The Head Teacher" & "The 
Principal", used.  Samuel CX22a,b.  Cat $20.

849 C $15

1972 22c Welpex '72 Stamp Exbn pictorial regd cover (long), x 6 cto, with set of 6 special pmks 
(based on early Wellington pmks) 15-20 May 1972, with special regn labels.  Fine (1 appears partly 
faded).  Samuel EW.1a.

850 C $30

1975 Christmas aerogramme with 3c & 5c Christmas stamps endorsed "FIRST DAY OF ISSUE" & 
cancelled Oamaru 3 November 1975.

851 C $12

1978 NZPO Postal Stationery pack, undated.  Contains 16c p/c, 10c letter (2 sizes), 45c regd, 7c 
Newspaper, 10c lettercard, 12c airmail & aerogramme.

852 C $30

1979 12c Captain Cook's Death Bi-Centenary small airmail envelope FDC, MOUNT COOK 14 FE 
79 "J" class cancel.

853 C $10

1979 12c QEII blue PTPO airmail envelopes x 2 diff: a) 219 x 110mm ["PAR AVION"] & b) 225 
x115mm ["KIWI"]. Both mint.  Samuel DW3b,c.  Cat $60 (1993).

854 C $30

1988 40c RPSNZ Centenary envelope error - no imprinted stamp.  Only "New Zealand Postage 
40c" with adhesive affixed and used.  Mentioned by Samuel Vol IX PSNZ pg 235.

855 C $25

1990 Birds 30c, 40c, 45c & 60c NZ Philatelic Federation envelopes set with pictorial (pigeon) 6 
December 1990 cancel (1st day).

856 C $30

1990 Birds 30c, 40c, 45c & 60c NZ Philatelic Federation envs ovptd Birdpex 90, set of 4.  Mint.857 C $30
1993-4 45c Fuchsia PC, each with diff special cancel: Stampex, Cycle, Ploughing etc.  
Unaddressed.

858 C $20

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 good margins, back thin/hole barely visible on front & some 
light creasing.  Nice appearance.  SG 5.  Cat £300.  VFU.

859 U $60

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins, close on 4th at left.  Indistinct rather heavy barred 
numeral cancel.  SG 5.  Cat £300.  GU.

860 U $75

FFQ 1d dull orange, imperf, 4 margins except touches lower left, no wmk, small closed tear at 
base.  SG 8.  Cat £800.  FU.

861 U $300

FFQ 1d dull orange, imperf, about 4 margins, no wmk.  Faults & huge repair at base - spacefiller.  
SG 8.  Cat £800.  GU.

862 U $40

FFQ 2d pale blue, imperf nearly 4 margins but uneven, no wmk, minor faults.  SG 9.  Cat £180.  FU.863 U $50
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  Light barred canc touches face, couple small thins.  SG 
10.  Cat £180.  FU.

864 U $85

FFQ 2d blue (no wmk) & 2d deep blue (star wmk), both imperf (2+ & almost 4 margins respectively) 
letters canc clear of face. Faults.  SG 10, 36.  Cat £280.  GU/FU.

865 U $40
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FFQ 2d blue, imperf nearly 4 margins but very close all round, minor faults.  Barred "17" cancel 
(Christchurch).  SG 10.  Cat £180.

866 U $60

FFQ 6d brown, imperf 2 margins, no wmk.  Back thin & minor faults.  SG 13.  Cat £325.  GU/FU.867 U $60
FFQ 6d pale brown, imperf, 4 margins, no wmk.  Slightly weak lower right corner, indelible "3/-" on 
back.  SG 14.  Cat £325.  GU/FU.

868 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, vert mesh, no wmk paper.  Light horiz crease at top.  SG 14.  
Cat £325.  GU/FU.

869 U $150

FFQ 1/- dull emerald green, imperf, 3½ good margins, no wmk.  Slight thin & diagonal tear 
extending ⅓ width of stamp.  SG 16.  Cat £1800.  GU.

870 U $150

FFQ 2d deep blue (plate 1), imperf 2 margins, star wmk.  SG 36.  Cat £100.  GU.871 U $40
FFQ 2d pale blue (plate I, worn), imperf, 3 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £90.  FU.872 FU $55
FFQ 6d black-brown imperf, 4 margins, just touches 1 corner, star wmk.  SG 41. Cat £140.  FU.873 U $125
FFQ 6d brown, imperf 3 margins, just touching on 4th at left, star wmk.  SG 42.  Cat £140.  FU.874 U $85
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, heavyish barred cancel.  SG 43.  Cat £120.  GU.875 U $50
FFQ 6d red-brown, star wmk, imperf, 2 margins.  Vert crease visible on back.  SG 43.  Cat £120.  
FU.

876 U $40

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, faint back thin.  SG 43.  Cat £120.  GU nearly FU.877 U $75
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf (1 margin), NZ wmk, barred canc.  SG 97.  Cat £350.  GU.878 U $75
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, good part Christchurch duplex cancel, Queen Victoria's head 
just clear of cancel.  SG 108.  Cat £60.  GU/FU.

879 U $50

FFQ 1d carmine-vermilion, star wmk, p12½.  Canc unclear strike of unidentified obliterator (possibly 
"home-made" type).  SG 110.  Cat £45.  GU/FU.

880 U $40

FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £45.  GU/FU.881 U $25
FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins just touches at base, star wmk.  Light back thin.  GU.882 U $35
FFQ 3d lilac, accidental imperf 3 margins, star wmk.  Small weakness at top.  GU.883 U $65
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £75.  GU.884 U $30
FFQ 4d rose, p12½, star wmk, one obliterator leaves QV's face visible.  SG 119.  GU.885 U $250
FFQ 4d bright yellow, p12½, star wmk, crisp barred "C" canc, part on face.  SG 120.  Cat £120.  GU.886 U $60
FFQ 6d red-brown x 2 shades, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £56.  GU/FU.887 U $30
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £28.  GU/FU.888 U $20
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, (1 short perf), dated cds MR 12 68).  SG 124.  Cat £140.  GU/FU.889 U $75
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  Canc almost complete "15" barred obliterator of Nelson.  
SG 125.  Cat £120.  GU/FU.

890 U $80

FFQ 2d orange, p10 x 12½, star wmk.  SG 130.  Cat £42.  GU.891 U $20
FFQ 1d brown, worn plate, p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £42.  GU.892 U $20
FFQ 1d brown, p12½, 3 diff shades, star wmk.  SG 132a.  Cat £126.  GU/FU.893 U $60
FFQ 2d vermilion, p12½, star wmk.  SG 134.  Cat £32.  GU/FU.894 U $25
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £65.  GU nearly FU.895 U $35
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, thinned at top on back.  Jury cat $200.  GU.896 $35
FFQ 1/- green & yellow-green, imperf, both star wmks & variable margins, faults.  Jury cat $700.  
GU/FU.

897 U $60

FFQ 1/- green, imperf 4 margins, light back thin.  Jury cat $350+.  GU/FU.898 U $100
FFQ 1d brown perf.  Unused no gum.  Nice appearance.  Jury cat $400.899 M $200
FFQ 2d blue, perf, worn plate.  Jury cat $40.  GU.900 U $15
FFQ 2d blue, perf worn plate.  Jury cat $40.  GU/FU.901 U $20
FFQ 2d orange perf.  Jury cat $75.  GU/FU.902 U $25
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  FU.903 U $35
FFQ 3d lilac perf.  Jury cat $90.  GU.904 U $30
FFQ 6d brown/red-brown perf x 15.  Jury cat $900.  GU/FU.905 U $225
FFQ 1/- green perf, o/c.  Jury cat $180.  FU.906 U $85
FFQ Hausburg reprints set of 7 (incl 2d die I & II) in top selvedge blocks of 4.907 S $500
FFQ 2d Hausburg reprints (plate II) block of 4 in black on thin card, from undamaged portion of 
plate.

908 $25

FFQ 2d Hausburg imperf single plate proof, mounted on special card (incl 2 stars in design).909 P $20
1874 1d FSF.  Jury cat $135.  MNG.910 M $50
1874 3d FSF, p10 x 12½, corner cancel (CTO?).  W/c.  Jury cat $150.  FU.911 U $100
1874 3d SSF, 2 toned perfs.  Jury cat $400.  Mint.912 M $100

PAGE 34



   

FFQ 2d blue, imperf nearly 4 margins but very close all round, minor faults.  Barred "17" cancel 
(Christchurch).  SG 10.  Cat £180.

866 U $60

FFQ 6d brown, imperf 2 margins, no wmk.  Back thin & minor faults.  SG 13.  Cat £325.  GU/FU.867 U $60
FFQ 6d pale brown, imperf, 4 margins, no wmk.  Slightly weak lower right corner, indelible "3/-" on 
back.  SG 14.  Cat £325.  GU/FU.

868 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, vert mesh, no wmk paper.  Light horiz crease at top.  SG 14.  
Cat £325.  GU/FU.

869 U $150

FFQ 1/- dull emerald green, imperf, 3½ good margins, no wmk.  Slight thin & diagonal tear 
extending ⅓ width of stamp.  SG 16.  Cat £1800.  GU.

870 U $150

FFQ 2d deep blue (plate 1), imperf 2 margins, star wmk.  SG 36.  Cat £100.  GU.871 U $40
FFQ 2d pale blue (plate I, worn), imperf, 3 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £90.  FU.872 FU $55
FFQ 6d black-brown imperf, 4 margins, just touches 1 corner, star wmk.  SG 41. Cat £140.  FU.873 U $125
FFQ 6d brown, imperf 3 margins, just touching on 4th at left, star wmk.  SG 42.  Cat £140.  FU.874 U $85
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, heavyish barred cancel.  SG 43.  Cat £120.  GU.875 U $50
FFQ 6d red-brown, star wmk, imperf, 2 margins.  Vert crease visible on back.  SG 43.  Cat £120.  
FU.

876 U $40

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, faint back thin.  SG 43.  Cat £120.  GU nearly FU.877 U $75
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf (1 margin), NZ wmk, barred canc.  SG 97.  Cat £350.  GU.878 U $75
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, good part Christchurch duplex cancel, Queen Victoria's head 
just clear of cancel.  SG 108.  Cat £60.  GU/FU.

879 U $50

FFQ 1d carmine-vermilion, star wmk, p12½.  Canc unclear strike of unidentified obliterator (possibly 
"home-made" type).  SG 110.  Cat £45.  GU/FU.

880 U $40

FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £45.  GU/FU.881 U $25
FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins just touches at base, star wmk.  Light back thin.  GU.882 U $35
FFQ 3d lilac, accidental imperf 3 margins, star wmk.  Small weakness at top.  GU.883 U $65
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £75.  GU.884 U $30
FFQ 4d rose, p12½, star wmk, one obliterator leaves QV's face visible.  SG 119.  GU.885 U $250
FFQ 4d bright yellow, p12½, star wmk, crisp barred "C" canc, part on face.  SG 120.  Cat £120.  GU.886 U $60
FFQ 6d red-brown x 2 shades, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £56.  GU/FU.887 U $30
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £28.  GU/FU.888 U $20
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, (1 short perf), dated cds MR 12 68).  SG 124.  Cat £140.  GU/FU.889 U $75
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  Canc almost complete "15" barred obliterator of Nelson.  
SG 125.  Cat £120.  GU/FU.

890 U $80

FFQ 2d orange, p10 x 12½, star wmk.  SG 130.  Cat £42.  GU.891 U $20
FFQ 1d brown, worn plate, p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £42.  GU.892 U $20
FFQ 1d brown, p12½, 3 diff shades, star wmk.  SG 132a.  Cat £126.  GU/FU.893 U $60
FFQ 2d vermilion, p12½, star wmk.  SG 134.  Cat £32.  GU/FU.894 U $25
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £65.  GU nearly FU.895 U $35
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, thinned at top on back.  Jury cat $200.  GU.896 $35
FFQ 1/- green & yellow-green, imperf, both star wmks & variable margins, faults.  Jury cat $700.  
GU/FU.

897 U $60

FFQ 1/- green, imperf 4 margins, light back thin.  Jury cat $350+.  GU/FU.898 U $100
FFQ 1d brown perf.  Unused no gum.  Nice appearance.  Jury cat $400.899 M $200
FFQ 2d blue, perf, worn plate.  Jury cat $40.  GU.900 U $15
FFQ 2d blue, perf worn plate.  Jury cat $40.  GU/FU.901 U $20
FFQ 2d orange perf.  Jury cat $75.  GU/FU.902 U $25
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  FU.903 U $35
FFQ 3d lilac perf.  Jury cat $90.  GU.904 U $30
FFQ 6d brown/red-brown perf x 15.  Jury cat $900.  GU/FU.905 U $225
FFQ 1/- green perf, o/c.  Jury cat $180.  FU.906 U $85
FFQ Hausburg reprints set of 7 (incl 2d die I & II) in top selvedge blocks of 4.907 S $500
FFQ 2d Hausburg reprints (plate II) block of 4 in black on thin card, from undamaged portion of 
plate.

908 $25

FFQ 2d Hausburg imperf single plate proof, mounted on special card (incl 2 stars in design).909 P $20
1874 1d FSF.  Jury cat $135.  MNG.910 M $50
1874 3d FSF, p10 x 12½, corner cancel (CTO?).  W/c.  Jury cat $150.  FU.911 U $100
1874 3d SSF, 2 toned perfs.  Jury cat $400.  Mint.912 M $100
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1874 4d FSF, rich colour, p12½, slightly high centering, crisp barred canc.  CP C4a.  Cat $175.  FU.913 U $90
1874 4d FSF Indian red, p12½.  CP cat $175.  GU.914 U $40
1874 4d FSF Indian red, p12½.  CP cat $175.  GU/FU.915 U $55
1874 4d FSF pale Indian red, p12½.  CP C4a.  Cat $175.  GU.916 U $50
1874 1/- FSF, o/c.  Jury cat $100.  FU.917 U $50
1878 4d FSF Indian red, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  FU.918 U $65
1878 4d FSF, p12 x 11½ slight o/c, light cancel. CP C4d.  Cat $160.  FU.919 U $65
1882 1d SSF, missing 2 perfs one side.  Jury cat $45.  MUH.920 * $15
1882 2½d SSF, blunt corner.  Jury cat $100.  HH mint.921 M $25
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.922 U $25
1882 5d SSF x 5.  Faults.  Jury cat $250.  Used.923 U $50
1882 6d SSF, o/c.  Jury cat $120.  Mint.924 M $65
1882 8d SSF, p12 x 11½, crisp central squared circle (F-class) canc 20 JA 85.  CP D9a.  Cat $150.  
FU.

925 U $80

1882 8d SSF, p12 x 11½, 6mm wmk.  2 short perfs.  CP D9a.  Cat $150.  GU/FU.926 U $75
1882 8d SSF.  Jury cat $140.  Mint.927 M $90
1882 8d SSF, faint crease.  Jury cat $400.  MUH.928 * $200
1888 8d SSF, p12 x 11½, 7mm wmk, VM paper.  CP D9b.  Cat $125.  FU.929 U $60
1888 8d SSF, p12 x 11½. light dated cds (Nelson, 21 JA 88), 7mm wmk.  CP D9b.  Cat $125.  FU.930 U $60
1890 1d SSF rose, p12 x 11½, 4mm wmk, couple nibbled perfs.  CP D2g.  Cat $100.  FU.931 U $30
1890 1d SSF horiz block of 6, p10, not hinged but some areas of gum shine disturbance.  1 stamp 
faint gum tone.  CP D2j.  Cat $300.  MUH.

932 * $75

1891-7 5d SSF specialised colln on 3 pages.  Comprises: p12 x 11½ (4m incl pair, 6u); p10 (6u); 
p10 x 11 (1m, 6u); p11 (2m, 3u).  Fine cond overall.  CP D7a-f.  Cat c$2075.

933 / $675

1892-97 2½d SSF, specialised colln annotated on 7 pages.  Comprises: p12½ x 11, 4mm wmk (4m, 
5u incl 1 on RPO-C cover), 7mm wmk (2m, 9u); p10 (4m, 15u incl 2 on tidy international covers); 
p10 x 11 (1m, 12u); p11 (11m, incl block of 4, 10u).  Odd tone spot.  CP cat $3545.

934 C/ $850

1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "Z" wmk.  CP B3a(Y).  FU.935 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "L" wmk.  CP B3a(Y).  FU.936 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "N" wmk.  CP B3a(Y).  FU.937 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, rose, NZ & star wmk, patched & reperfed at RHS.  CHRISTCHURCH 
30 November 1895 "G" class cancel.  GU/FU.

938 U $25

1892 ½d Newspaper stamp x 3 distinct shades. plus 2 further with letter wmk only.  CP B3a, 
B3a(4).  Cat $75.  Mint.

939 M $25

1892 ½d Newspaper, p12½, VM, no wmk var.  Part gum.  CP B3a(z).  Cat $150.  Mint.940 M $60
1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $70.  MUH.941 * $35
1892 6d SSF brown, Die II, p10, 7mm wmk, centred to top.  Unused no gum.  CP D8h.  Cat $200.942 M $30
1893 ½d Newspaper stamp on Wellington commercial cover addressed to New York, USA, 
cancelled Wellington 13 JL 93.  No sign of other stamps having been present!  Very odd usage.  
Cover toned.

943 C $35

1893 1d SSF, vert pair, green advert slightly double print Lattey Livermore + Be Fair Sunlight.  Cat 
$130 as normals.

944 U $100

1893 1d SSF, p10 Bonnington's Irish Moss 2nd setting adverts in green: "Stop that cough, use..." 
(small back thin) & "To sustain the voice, use..." (short corner).  CP DA2j(5).  Cat $140.  FU.

945 U $40

1893 1d SSF rose, p10, vert pair incl "chisel" major plate flaw above ND, 3rd setting brown-purple 
adverts on back (Wertheim & Poneke).  CP D2j(T), DA2j(4).

946 U $30

1893 1d SSF rose, p10, advert "Ask For Patent Odourless Waterproofs" in blue.  Odd short perfs.  
CP DA2j(6).  Cat $120.  FU.

947 U $55

1893 1d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss 2nd setting adverts in green: "Stop that cough, use..." 
(small back thin) & "To sustain the voice, use..." (short corner).  CP DA2j(5).  FU.

948 U $40

1893 1d SSF, p10, 18 diff Beecham's Pills adverts in lilac/mauve/purple range.  Excellent range, 
noted 1 with "hair clasp" plate flaw.  CP DA2j (4,7).  Cat $216+.  Sound used (GU/FU).

949 U $120

1893 1d SSF, p10 "Sunlight Soap" x 13 diff advt singles, odd one some adhesion.  CP DA2j.  
GU/FU.

950 U $75

1893 1d SSF adverts x 11, also 2d x 1 each red-brown & green [fine "No Dairy.."].  Mixed cond.  
GU/FU.

951 U $60

1893 1d SSF, p10, green "Use Kaitangata Coal" (part advt washed off) & "10 Gold Medals" 
(rounded corner).  CP DA2j(5).  Cat $140.  Both GU.

952 U $30
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1893 2d SSF lilac, p10, complete range of 14 diff Bonnington's Irish Moss advts, 2nd or 3rd setting, 
in red to red-brown.  CP DA3g(4).  Cat $168.  Sound used, many FU.

953 U $65

1893 2d SSF lilac, p10, 1st setting advts in red (shades) x 33 used with faults (19 with patchy advts, 
rest with tears, thins, creases etc).  CP Da3g(1).  Cat $825.

954 U $75

1893 2½d SSF, advert "Patent Odourless Waterproofs", p10.  FU.955 U $25
1893 3d SSF sepia, p10, advert (Dodgshun's Tweeds).  GU, TS (Thames) duplex obliterator.  CP 
DA5d(2).  Cat $115.

956 U $60

1893 4d SSF, p10 x 3 diff advts in brown-purple (Sunlight, Poneke, Patent).  Clean. CP DA6e.  Cat 
$120.

957 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 2 diff: "Be Fair Try ..." & "Use 
The Best ...".  CP DA6e (2).  Cat $80.  FU.

958 U $40

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown-purple x 3 diff: "For Asthma Use ...", "For 
Complaints of Throat & Lungs Use ..." & "... Will Cure Your Cough As It Has Cured Others".  CP 
DA6e (2).  Cat $120.  FU (2), GU (1).

959 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 3 diff: "Makes Home Happy 
...", "... For Washing Dogs & Prize Poultry" & "Less Labour ... Greater Comfort" (this rather patchy).  
CP DA6e (2).  Cat $120.  GU/FU (2), GU (1).

960 U $55

1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert.  Range of 5 diff adverts, all with faults (trimmed perfs, 
back thins, short corners etc).  FU pmks.  CP DA7d.  Cat $600.

961 U $90

1893 5d SSF, p10, advts (Bonningtons, Truebridge).  1 with thin, other imperf 1 side.  CP DA7d.  
Cat $240.

962 U $60

1893 5d SSF, p10.  CP D7d.  Cat $60.  VFU.963 U $35
1893 5d SSF, p10, w/c, light canc.  CP D7d.  Cat $60.  FU.964 U $30
1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert "Use Only Poneke Table Jelly".  A few short perfs.  
Scarce advert.  CP DA7d.  Cat $120.  FU.

965 U $50

1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert "Truebridge, Miller & Reich ...".  Advert partly light & 
blue pencil line over front.  Otherwise FU.  CP DA7d.  Cat $120.

966 U $50

1893 5d SSF, p10, nice "Oxford 17 AU 97" cds.  CP cat $60.  FU.967 U $30
1893 5d SSF, p10.  CP D7d.  Cat $120.  GU/FU.968 U $40
1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert "Bonnington's Irish Moss Will Cure Your Cough ...".  
Advert quite faint.  CP DA7d.  Cat $120.  GU.

969 U $30

1893 6d SSF, p10 x 8 diff adverts.  All with faults, some only minor.  CP DA8h.  Cat $400.970 U $65
1893 6d SSF, advt Silver Miners ..., Sunlight, p10.  CP DA8h.  Cat $50.  GU/FU.971 U $30
1893 8d SSF, p10, x 10 diff advts, all with faults or fiscally used.  CP DA9c.  Cat $1500.  GU/FU.972 / $150
1893 1/- SSF, p12 x 11½, 3rd setting advts in brown-purple, x 3 diff.  Sound used but all with fiscal 
cancels.  CP DA10c(2).  Cat $555 if PU.

973 U $90

1893 1/- SSF, brown-purple advert "Truebridge".  Faults.  CP DA10e.  Cat $185.  FU.974 U $25
1893 1/- SSF, advert "Poneke Beef extract" in red to brown red.  Striking clarity but hidden tear, 
p10.  CP DA10e(3).  Cat $185.  FU.

975 U $75

1893 1/- SSF, p10, 3rd setting advt in brown-red "Truebridge, Miller & Reich...".  Advt a little 
patchy.  CP DA10e(3).  Cat $185.  FU.

976 U $90

1893 1/- SSF advert "Bronchitis Bonningtons" (etc) in brown-purple, p10,  Several slightly short 
perfs.  CP DA10e5.  Cat $185.  FU.

977 U $60

1893 1/- SSF, p10, 3rd setting, brown-red advt "A slight cold, use at once Bonnington's Irish Moss".  
Advt quite patchy.  CP DA10e(3).  Cat $185.  GU.

978 U $80

1893 1/- SSF p10 3rd setting advt in brown-red "Don't let another wash day go by without trying 
Sunlight Soap".  CP DA10e(3).  Cat $185.  GU.

979 U $90

1893 1/- SSF, p10, 2nd setting advt in brown "Use Kaitangata Coal...".  CP DA10e(1).  Cat $185.  
GU/FU.

980 U $90

1896 1/- SSF, p10 x 11. CP D10h. Cat $50.  FU.981 U $30
1896 1/- SSF red-brown, p10 x 11, spectacular 'bulbous nose' white spot var.  Thinned, some perf 
toning.  CP D10h(y).  Cat $350.  HH mint.

982 M $50

1897 2½d SSF, p11, H/H.  SG 239.  Mint.983 M $30
1897 4d, 5d SSF, p11.  Adhesions on 4d.  Touch of toning.  CP D6g, D7f.  Cat $190.  Mint.984 M $40
1898-1908 ½d-5/- Pictorials, simplified set of 22 FU in mounts on 2 pages, no 1d Universal, 1/- 
reduced.  5/- Christchurch H-type cds fiscal use (faint embossing).  ACS cat $1060 (excl 5/-).

985 U $275

1898 ½d SSF, p11, coarse paper.  CP D1ev.  Cat $80.  Mint.986 M $25
1900 ½d Mt Cook plate proof in black.987 P $15
1898 ½d Mt Cook.  Jury cat $30.  MUH.988 * $20
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1893 2d SSF lilac, p10, complete range of 14 diff Bonnington's Irish Moss advts, 2nd or 3rd setting, 
in red to red-brown.  CP DA3g(4).  Cat $168.  Sound used, many FU.

953 U $65

1893 2d SSF lilac, p10, 1st setting advts in red (shades) x 33 used with faults (19 with patchy advts, 
rest with tears, thins, creases etc).  CP Da3g(1).  Cat $825.

954 U $75

1893 2½d SSF, advert "Patent Odourless Waterproofs", p10.  FU.955 U $25
1893 3d SSF sepia, p10, advert (Dodgshun's Tweeds).  GU, TS (Thames) duplex obliterator.  CP 
DA5d(2).  Cat $115.

956 U $60

1893 4d SSF, p10 x 3 diff advts in brown-purple (Sunlight, Poneke, Patent).  Clean. CP DA6e.  Cat 
$120.

957 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 2 diff: "Be Fair Try ..." & "Use 
The Best ...".  CP DA6e (2).  Cat $80.  FU.

958 U $40

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown-purple x 3 diff: "For Asthma Use ...", "For 
Complaints of Throat & Lungs Use ..." & "... Will Cure Your Cough As It Has Cured Others".  CP 
DA6e (2).  Cat $120.  FU (2), GU (1).

959 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 3 diff: "Makes Home Happy 
...", "... For Washing Dogs & Prize Poultry" & "Less Labour ... Greater Comfort" (this rather patchy).  
CP DA6e (2).  Cat $120.  GU/FU (2), GU (1).

960 U $55

1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert.  Range of 5 diff adverts, all with faults (trimmed perfs, 
back thins, short corners etc).  FU pmks.  CP DA7d.  Cat $600.

961 U $90

1893 5d SSF, p10, advts (Bonningtons, Truebridge).  1 with thin, other imperf 1 side.  CP DA7d.  
Cat $240.

962 U $60

1893 5d SSF, p10.  CP D7d.  Cat $60.  VFU.963 U $35
1893 5d SSF, p10, w/c, light canc.  CP D7d.  Cat $60.  FU.964 U $30
1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert "Use Only Poneke Table Jelly".  A few short perfs.  
Scarce advert.  CP DA7d.  Cat $120.  FU.

965 U $50

1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert "Truebridge, Miller & Reich ...".  Advert partly light & 
blue pencil line over front.  Otherwise FU.  CP DA7d.  Cat $120.

966 U $50

1893 5d SSF, p10, nice "Oxford 17 AU 97" cds.  CP cat $60.  FU.967 U $30
1893 5d SSF, p10.  CP D7d.  Cat $120.  GU/FU.968 U $40
1893 5d SSF olive-black, p10, mauve advert "Bonnington's Irish Moss Will Cure Your Cough ...".  
Advert quite faint.  CP DA7d.  Cat $120.  GU.

969 U $30

1893 6d SSF, p10 x 8 diff adverts.  All with faults, some only minor.  CP DA8h.  Cat $400.970 U $65
1893 6d SSF, advt Silver Miners ..., Sunlight, p10.  CP DA8h.  Cat $50.  GU/FU.971 U $30
1893 8d SSF, p10, x 10 diff advts, all with faults or fiscally used.  CP DA9c.  Cat $1500.  GU/FU.972 / $150
1893 1/- SSF, p12 x 11½, 3rd setting advts in brown-purple, x 3 diff.  Sound used but all with fiscal 
cancels.  CP DA10c(2).  Cat $555 if PU.

973 U $90

1893 1/- SSF, brown-purple advert "Truebridge".  Faults.  CP DA10e.  Cat $185.  FU.974 U $25
1893 1/- SSF, advert "Poneke Beef extract" in red to brown red.  Striking clarity but hidden tear, 
p10.  CP DA10e(3).  Cat $185.  FU.

975 U $75

1893 1/- SSF, p10, 3rd setting advt in brown-red "Truebridge, Miller & Reich...".  Advt a little 
patchy.  CP DA10e(3).  Cat $185.  FU.

976 U $90

1893 1/- SSF advert "Bronchitis Bonningtons" (etc) in brown-purple, p10,  Several slightly short 
perfs.  CP DA10e5.  Cat $185.  FU.

977 U $60

1893 1/- SSF, p10, 3rd setting, brown-red advt "A slight cold, use at once Bonnington's Irish Moss".  
Advt quite patchy.  CP DA10e(3).  Cat $185.  GU.

978 U $80

1893 1/- SSF p10 3rd setting advt in brown-red "Don't let another wash day go by without trying 
Sunlight Soap".  CP DA10e(3).  Cat $185.  GU.

979 U $90

1893 1/- SSF, p10, 2nd setting advt in brown "Use Kaitangata Coal...".  CP DA10e(1).  Cat $185.  
GU/FU.

980 U $90

1896 1/- SSF, p10 x 11. CP D10h. Cat $50.  FU.981 U $30
1896 1/- SSF red-brown, p10 x 11, spectacular 'bulbous nose' white spot var.  Thinned, some perf 
toning.  CP D10h(y).  Cat $350.  HH mint.

982 M $50

1897 2½d SSF, p11, H/H.  SG 239.  Mint.983 M $30
1897 4d, 5d SSF, p11.  Adhesions on 4d.  Touch of toning.  CP D6g, D7f.  Cat $190.  Mint.984 M $40
1898-1908 ½d-5/- Pictorials, simplified set of 22 FU in mounts on 2 pages, no 1d Universal, 1/- 
reduced.  5/- Christchurch H-type cds fiscal use (faint embossing).  ACS cat $1060 (excl 5/-).

985 U $275

1898 ½d SSF, p11, coarse paper.  CP D1ev.  Cat $80.  Mint.986 M $25
1900 ½d Mt Cook plate proof in black.987 P $15
1898 ½d Mt Cook.  Jury cat $30.  MUH.988 * $20
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1898 Pictorials: 1d red, 3d, 6d green.  Unused no gum.989 M $40
1898 2d Pembroke brown-lake, major re-entry R10/12.  CP EV5d.  (Cat $600 MUH).  FU.990 U $100
1898 2d Pembroke rosy-lake, p15 x 15½.  CP cat $150.  Mint.991 M $70
1898 2d Pembroke brown-lake, p15½ x 16.  Fresh VLH mint.  CP E5a(1).  Cat $150.992 M $75
1898 2½d Wakitipu, part Te Awamutu Aug 1900 "A" class cds.  FU.993 U $30
1898 2½d SSF, p11, coarse paper, centred low, odd blemish.  CP D4j(y).  Cat $350.  Mint.994 M $65
1898 2½d Wakatipu, London print, no wmk.  Touch of toning.  CP E8a.  Cat $125.  Mint.995 M $25
1898 2½d Wakitipu.  Cat $30.  Mint.996 M $20
1898 2½d Wakatipu, attractive Waterlow plate proof in slate, full gum odd light perf tone.997 P $200
1898-1909 3d Huias bulk stock - ex Laurie Franks, variable quantities in 12 envelopes gu/fu & 1 of 
"2nds".  (13 envs).

998 U $135

1898 3d Huias.  Jury cat $75.  Mint.999 M $35
1898 4d Terraces, dull rose x 2 a) p14, b) p14 x 15.  CP E11a(1).  Cat $90.  GU/FU.1000 U $30
1898 4d Terraces, R1/10 re-entry.  CP EV11a.  Cat $240 as muh.  GU/FU.1001 U $60
1898 4d Terraces deep rose, p15.  CP E11a(2).  Cat $45.  GU/FU.1002 U $25
1898 4d Terraces x 90 in packet, some variable cond.  Jury cat $3600.  GU/FU.1003 U $350
1898 4d Terraces dull rose, p15.  CP E11a(1).  Cat $50.  Mint.1004 M $25
1898-07 Picts group used on small pieces: (a) 4d red; (b) 4d Taupo x 2; (c) 6d green (p12-14); (d) 
6d red x 2; (e) 6d + 2d x 22; (f) 1/- x 3; (g) 1/- + 2d, total 12 items.  Jury cat $250.

1005 U $75

1898 4d Terraces, LL blk of 4, R10/11 re-entry AN of LAND.  Tone spots on selv & lightly affecting 1 
stamp.  CP E11a.  Cat $420 (3 stamps).

1006 * $200

1898 5d Otira.  Jury cat $95.  Mint.1007 M $50
1898 5d Otira London print.  CP E13a.  Cat $200.  Mint.1008 M $85
1898-1906 5d Otira x 25 sound used.  ACS cat $300 simplified.1009 U $50
1898 6d Kiwi deep green, London print, p14¾.  CP E14a(2).  Cat $75.  FU.1010 U $40
1898 6d Kiwi green.  Nice dated (2 DE 98), A class cds.  Jury cat $75.  FU.1011 U $40
1898 6d Kiwi deep green, London print, p15.  O/c.  CP E14a(2).  Cat $75.  FU.1012 U $35
1898 6d Kiwi green (London), w/c, hint of gum tone.  CP cat $200.  Mint.1013 M $60
1898 6d Kiwi, London print, fine part CHRISTCHURCH ? NO 98 B class canc.  CP E14a.  Cat $75.  
FU.

1014 U $40

1898 6d Kiwi, green, London Print, p15, part (W)AVERLEY / ? AP 99 "A" class cancel.  CP 
E14a(1).  Cat $75.  FU.

1015 U $40

1898 8d SSF, p11, very light cancel.  SG 244.  Cat £60.  FU.1016 U $40
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $100.  FU.1017 U $50
1898 8d SSF, p11, tidy light cancel.  CP cat $125.  FU.1018 U $60
1898 8d SSF, p11.  CP D9d.  Cat $125.  GU.1019 U $35
1898 8d Canoe Prussian blue, London print, p15.  CP E16a(2).  Cat $100.  GU/FU.1020 U $45
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.1021 M $75
1898 8d SSF, p11, o/c.  CP D9d.  Cat $150 as mint.  Unused no gum.1022 M $45
1898 9d Terraces, London print, fine Huntly 25 FE 00 A class cds.  Light back thins.  CP E17a.  Cat 
$250.  FU.

1023 U $50

1898 9d Terraces, London print.  SG 256.  Cat £45.  FU.1024 U $50
1898 1/- Kaka orange-red, London print, p14.  CP E18a(1).  Cat $40.  VFU.1025 U $25
1898 1/- Kaka, London print.  CP Cat $40. GU/FU.1026 U $20
1898 1/- Kaka, London print.  MNG.  (CP cat $225 mint).1027 M $40
1898 2/- Milford.  O/c.  Cat $375.  Mint.1028 M $125
1899 4d Taupo, p11, no wmk x 3 diff shades. CP E12a.  Cat $18.  GU/FU.1029 U $15
1899 6d Kiwi pale green, p11, no wmk.  CP E14b.  Cat $100.  FU.1030 U $65
1899 6d Kiwi green, p11, no wmk.  CP E14b.  Cat $200.  Mint.1031 M $110
1899 9d Terraces, p11, no wmk, showing Kiss print to lower right of stamp.  FU clear of doubling.  
CP E17b var.

1032 U $50

1899 2/- Milford, p11, no wmk.  Disturbed gum.  O/c.  CP E20b.  Cat $450.  Mint.1033 M $85
1900 ½d Mt Cook sepia plate proof block of 4 with top selvedge.1034 P $40
1900 ½d sepia, 2d lake Pictorials plate proofs sepia.1035 P $25
1900 ½d Mt Cook green, Waterlow,  p14.  CP F1b(1).  Cat $65.  MUH.1036 * $30
1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Block of 4.  CP F1a(4).  Cat $100.  MUH.1037 * $50
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1900 1½d Boer War, pale chestnut, p11 on Graham & Co, Wellington PPC (UDB) #32, view of 
Thorndon & Te Aro, Wellington to Nelson, Wellington 23 August 1905 "C" class cancel.  Odd 
spotting.

1038 C $40

1900 1d Terraces, bulk stock ex L Franks x approx 850v GU/FU, in 2 envelopes - pmks checked 
but not wmks etc.  Jury cat $1700.

1039 U $50

1900 1d Terraces.  Jury cat $40.  Mint.1040 M $20
1900 1d Universal, Waterlow proof colour trial, brown imperf, no gum.1041 P $25
1900 1d Terraces crimson plate proof single.1042 P $10
1900 1d Terraces crimson plate proof horiz pair.1043 P $20
1900 1½d Boer War pale chestnut, p11.  CP E4a(4).  Cat $30.  FU (cds).1044 U $25
1900 1½d Boer War pale chestnut, p11.  CP E4a(4).  Cat $50.  Mint.1045 M $25
1900 1½d Boer War chestnut, p11.  CP E4a(3).  Mint.1046 M $25
1900 1½d Boer War, faint crease.  Jury cat $110.  MUH.1047 * $40
1900 6d Kiwi 2 shades: rose & rose red, p11, no wmk.  CP E14c(1,2).  Cat $50.  GU/FU.1048 U $25
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.1049 U $125
1900 6d Kiwi rose-red, p11, no wmk.  CP E14c(2).  GU/FU.1050 U $12
1900 6d Kiwi red.  Jury cat $75.  Mint.1051 M $40
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 2), 2 very diff shades.  One mng, the other tiny thin.  Cat $200.  
Mint.

1052 M $40

1900 1/- Kaka, p11 no wmk x 4 diff shades.  CP E18b.  Cat approx $85.  GU/FU.1053 U $50
1900 1/- Kaka, p11, no wmk.  CP E18b.  Cat $200.  Mint.1054 M $85
1900 1/- Kaka red, p11, no wmk.  O/c.  CP E18b(1).  Mint.1055 M $75
1900 ½d-2d Picts set of 4, p11, wmk paper.  SG 273-6.  Cat £52.  Mint.1056 M $45
1901 ½d Mt Cook, p14 x 11, Pirie.  CP F1c.  Cat $40.  MUH.1057 * $20
1901 ½d Mt Cook, blk of 4, p14 x 11, Pirie.  CP F1c.  Cat $160.  MUH.1058 * $75
c1901-8 1d Universals x 500+ in envelopes, incl a few Officials.  All appear used.1059 / $50
1901 1d Universal, London print x 2, vert & horiz mesh.  CP G1a.  Cat $20.  FU.1060 U $10
1901 1d Universal carmine-lake, Pirie, p11.  CP G2a(3).  Cat $100.  FU.1061 U $50
1901 1d Universal, Basted Mills, carmine, mixed perfs with official patching at top, corner crease 
not readily visible from front.  CP G3e(1).  Cat $175.  GU.

1062 U $75

1901 Commercial cover to Messrs Colgate & Co, New York, USA bearing 1d Universal & !½d Boer 
War (rounded corner), Auckland 21 December 1901 pmk.

1063 C $50

1901 ½d Mt Cook, Pirie, p14.  CP FIb.  Cat $40.  GU/FU.1064 U $12
1902 ½d Mt Cook, green, Cowan, p11 x 14, official patching at top, upright wmk.  CP F4c(1).  Cat 
$50.  Mint.

1065 M $25

1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14, vert blk of 10.  CP F3b.  Cat $600.  MUH.1066 * $200
1902 ½d Mt Cook, blk of 4, Cowan unwmk paper, p14.  CP F3b.  Cat $240.  MUH.1067 * $100
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, p11 x 14, small thin RHS.  CP G4b.  Cat $500.  FU.1068 U $120
1902 1d Universal, booklet plate x 31 in envelope.  CP G7a.  Cat $450+.  GU/FU.1069 U $45
1902 1d Universal, carmine, Cowan, vert pair, imperf horizontally, upper stains damaged at LHS, 
small mark on lower rear stamp.  CP G5a(1)(Y).  Cat $500.  Mint.

1070 M $100

1902 3d Huias, p11, no part of NZ star wmk visible, letter from selvedge inscription wmk variety.  
CP E9c (var).  FU.

1071 U $30

1902 3d Huias Cowan p11, letters wmk x 11 examples, various shades.  Mixed cond.  CP E9c.  Cat 
$80+.  GU/FU.

1072 U $30

1902 3d Huias, envelope (68v) p11, letter wmks, some variable cond.  CP E9c.  GU/FU.1073 U $225
1902 3d Huias (x 2) pale bistre & yellow-brown, p11, wmkd, w/c.  CP E9c.  Cat $200.  Mint.1074 M $100
1902 6d Kiwi, p11, wmk (x 12), variety of shade, cancels.  GU/mainly FU.1075 U $75
1902 6d Kiwi, p11, no wmk, Lisbon superfine paper.  CP E14d.  Cat $150.  Mint.1076 M $75
1902 6d Kiwi red, p11, wmk, sideways.  CP E14e.  Cat $75.  Mint.1077 M $50
1902 6d Kiwi red, p11, wmk (x 4) range of shades (1 mng).  Some missing perfs.  Cat $300.  Mint.1078 M $60
1902 1/- Kaka orange-brown, wmk sideways, p11.  O/c.  CP E18d(6).  Cat $190.  Mint.1079 M $100
1902 1/- Kaka orange-red, p11, Cowan, sideways invt wmk.  CP E18d(5)b.  Cat $190.  Mint.1080 M $90
1902 2/- Milford, Laid paper, rounded corner.  Unused no gum.  CP E20c.  Cat $1000.1081 M $150
1903 5d Otira, p11, sideways wmk.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.1082 M $50
1903 8d Canoe blue, p11, Cowan, sideways invt wmk.  CP E16c(2)b.  Cat $150.  Mint.1083 M $75
1903 9d Terraces, p11, wmk paper.  CP E17c.  FU.1084 U $15
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1900 1½d Boer War, pale chestnut, p11 on Graham & Co, Wellington PPC (UDB) #32, view of 
Thorndon & Te Aro, Wellington to Nelson, Wellington 23 August 1905 "C" class cancel.  Odd 
spotting.

1038 C $40

1900 1d Terraces, bulk stock ex L Franks x approx 850v GU/FU, in 2 envelopes - pmks checked 
but not wmks etc.  Jury cat $1700.

1039 U $50

1900 1d Terraces.  Jury cat $40.  Mint.1040 M $20
1900 1d Universal, Waterlow proof colour trial, brown imperf, no gum.1041 P $25
1900 1d Terraces crimson plate proof single.1042 P $10
1900 1d Terraces crimson plate proof horiz pair.1043 P $20
1900 1½d Boer War pale chestnut, p11.  CP E4a(4).  Cat $30.  FU (cds).1044 U $25
1900 1½d Boer War pale chestnut, p11.  CP E4a(4).  Cat $50.  Mint.1045 M $25
1900 1½d Boer War chestnut, p11.  CP E4a(3).  Mint.1046 M $25
1900 1½d Boer War, faint crease.  Jury cat $110.  MUH.1047 * $40
1900 6d Kiwi 2 shades: rose & rose red, p11, no wmk.  CP E14c(1,2).  Cat $50.  GU/FU.1048 U $25
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.1049 U $125
1900 6d Kiwi rose-red, p11, no wmk.  CP E14c(2).  GU/FU.1050 U $12
1900 6d Kiwi red.  Jury cat $75.  Mint.1051 M $40
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 2), 2 very diff shades.  One mng, the other tiny thin.  Cat $200.  
Mint.

1052 M $40

1900 1/- Kaka, p11 no wmk x 4 diff shades.  CP E18b.  Cat approx $85.  GU/FU.1053 U $50
1900 1/- Kaka, p11, no wmk.  CP E18b.  Cat $200.  Mint.1054 M $85
1900 1/- Kaka red, p11, no wmk.  O/c.  CP E18b(1).  Mint.1055 M $75
1900 ½d-2d Picts set of 4, p11, wmk paper.  SG 273-6.  Cat £52.  Mint.1056 M $45
1901 ½d Mt Cook, p14 x 11, Pirie.  CP F1c.  Cat $40.  MUH.1057 * $20
1901 ½d Mt Cook, blk of 4, p14 x 11, Pirie.  CP F1c.  Cat $160.  MUH.1058 * $75
c1901-8 1d Universals x 500+ in envelopes, incl a few Officials.  All appear used.1059 / $50
1901 1d Universal, London print x 2, vert & horiz mesh.  CP G1a.  Cat $20.  FU.1060 U $10
1901 1d Universal carmine-lake, Pirie, p11.  CP G2a(3).  Cat $100.  FU.1061 U $50
1901 1d Universal, Basted Mills, carmine, mixed perfs with official patching at top, corner crease 
not readily visible from front.  CP G3e(1).  Cat $175.  GU.

1062 U $75

1901 Commercial cover to Messrs Colgate & Co, New York, USA bearing 1d Universal & !½d Boer 
War (rounded corner), Auckland 21 December 1901 pmk.

1063 C $50

1901 ½d Mt Cook, Pirie, p14.  CP FIb.  Cat $40.  GU/FU.1064 U $12
1902 ½d Mt Cook, green, Cowan, p11 x 14, official patching at top, upright wmk.  CP F4c(1).  Cat 
$50.  Mint.

1065 M $25

1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14, vert blk of 10.  CP F3b.  Cat $600.  MUH.1066 * $200
1902 ½d Mt Cook, blk of 4, Cowan unwmk paper, p14.  CP F3b.  Cat $240.  MUH.1067 * $100
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, p11 x 14, small thin RHS.  CP G4b.  Cat $500.  FU.1068 U $120
1902 1d Universal, booklet plate x 31 in envelope.  CP G7a.  Cat $450+.  GU/FU.1069 U $45
1902 1d Universal, carmine, Cowan, vert pair, imperf horizontally, upper stains damaged at LHS, 
small mark on lower rear stamp.  CP G5a(1)(Y).  Cat $500.  Mint.

1070 M $100

1902 3d Huias, p11, no part of NZ star wmk visible, letter from selvedge inscription wmk variety.  
CP E9c (var).  FU.

1071 U $30

1902 3d Huias Cowan p11, letters wmk x 11 examples, various shades.  Mixed cond.  CP E9c.  Cat 
$80+.  GU/FU.

1072 U $30

1902 3d Huias, envelope (68v) p11, letter wmks, some variable cond.  CP E9c.  GU/FU.1073 U $225
1902 3d Huias (x 2) pale bistre & yellow-brown, p11, wmkd, w/c.  CP E9c.  Cat $200.  Mint.1074 M $100
1902 6d Kiwi, p11, wmk (x 12), variety of shade, cancels.  GU/mainly FU.1075 U $75
1902 6d Kiwi, p11, no wmk, Lisbon superfine paper.  CP E14d.  Cat $150.  Mint.1076 M $75
1902 6d Kiwi red, p11, wmk, sideways.  CP E14e.  Cat $75.  Mint.1077 M $50
1902 6d Kiwi red, p11, wmk (x 4) range of shades (1 mng).  Some missing perfs.  Cat $300.  Mint.1078 M $60
1902 1/- Kaka orange-brown, wmk sideways, p11.  O/c.  CP E18d(6).  Cat $190.  Mint.1079 M $100
1902 1/- Kaka orange-red, p11, Cowan, sideways invt wmk.  CP E18d(5)b.  Cat $190.  Mint.1080 M $90
1902 2/- Milford, Laid paper, rounded corner.  Unused no gum.  CP E20c.  Cat $1000.1081 M $150
1903 5d Otira, p11, sideways wmk.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.1082 M $50
1903 8d Canoe blue, p11, Cowan, sideways invt wmk.  CP E16c(2)b.  Cat $150.  Mint.1083 M $75
1903 9d Terraces, p11, wmk paper.  CP E17c.  FU.1084 U $15
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1903 9d Terraces, p11, wmk paper.  CP E17c.  Cat $200.  Mint.1085 M $100
1903 2/- Milford, p11 on small piece.  CP E20d.  Cat $100.  FU cds 1906.1086 U $30
1903 5/- Mt Cook, p11, upright wmk, cleaned fiscal.  Kiwi R584K.1087 R $20
1903 5/- Mt Cook, p11, sideways invt wmk, pen cancel & repaired punch hole.1088 R $20
1906 1d Universal, rose-carmine & bright rose-carmine, p14 x 14½.  CP G10f(1,2).  Cat $160.  FU.1089 U $80
1906 1d Universal, comb p14 x 14½.  O/c.  CP G10f.  Cat $75.  FU.1090 U $25
1906 1d Universal rose-carmine, Royle plates, comb p14 x 14½.  O/c to top.  CP G10f.  Cat $80.  
FU.

1091 U $30

1906 1d Universal, Royle, p14 x 14½.  Machine pmk.  CP F10f.  Cat $75.  FU.1092 U $30
1906 1d Universal, rose-carmine, p14 x 14½.  CP G10f(1).  Cat $80.  FU.1093 U $40
1906 1d Universal Royle plate, p14 x 14½.  Reasonable centering.  CP G10f.  Cat $80.  FU.1094 U $30
1906 1d Universal, comb p14 x 14½.  Reasonable centering.  CP G10f.  Cat $80.  GU/FU.1095 U $25
1906 1d Universal rose-carmine, p14 x 11, Royle, rather o/c.  CP G10c. Cat $475.  Mint.1096 M $200
1906 1d Universal, p14, Waterlow plate.  CP G9a.  Cat $65.  Mint.1097 M $35
1906 2½d Wakatipu, p14, wmk.  CP cat $60. Mint.1098 M $35
1906 3d Huias, p14, sideways invt wmk.  CP E9d(b).  Cat $60.  Mint.1099 M $40
1906 3d Huias bistre-brown, p14, letter "D" wmk.  CP E9d(1)(var).  Mint.1100 M $40
1906 3d Huias bistre-brown, p14, sideways wmk.  CP E9d(1)(a).  Cat $60.  Mint.1101 M $35
1906 3d Huias bistre, p14, sideways invt wmk.  CP E9d(2)(b).  Cat $60.  Mint.1102 M $35
1906 5d Otira, p14, wmk.  CP E13d.  Cat $100.  Mint.1103 M $40
1906 6d Kiwi red, p14, wmk (x 4), range of diff shades.  CP E14a.  Cat $80.  GU/FU.1104 U $40
1906 9d Terraces, p14, wmk paper.  CP E17d.  Cat $30.  FU.1105 U $20
1906 9d Terraces, p14, wmk paper.  CP E17d.  Cat $100.  Mint.1106 M $60
1906 9d Terraces purple shade, p14 wmk.  CP E17d(1).  Cat $100.  Mint.1107 M $50
1906 2/- Milford, p14, wmk paper.  CP E20e.  Cat $75.  FU.1108 U $40
1906 2/- Milford, p14, wmk paper.  O/c.  CP E20e.  Cat $500.  Mint.1109 M $125
1907 ½d Mt Cook, p14 x 13.  Three shades.  CP F5b.  Cat $38.  FU.1110 U $20
1907 ½d Mt Cook green block of 4 with small RH selvedge.  Printing ink smudge at right, p14 x 15.  
Lower pair unhinged.  CP F5c.  Cat $90+.  Mint/MUH.

1111 M* $60

1907 ½d Mt Cook, blk of 6, new plate, p14, o/c.  CP F5a.  Cat $600.  MUH.1112 * $150
1907 ½d Mt Cook dull green, p14 x 13, Cowan.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.1113 * $30
1907 1½d Boer War, p14.  Contemporary cds.  CP E4b.  Cat $140.  GU nearly FU.1114 U $60
1907 1½d Boer War, pale chestnut, p14.  CP E4b(1).  Cat $140.  VFU.1115 U $80
1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $40.  Mint.1116 M $25
1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $80.  (Note: Jury cat $110).  MUH.1117 * $50
1907 2d Pembroke.  Jury cat $45.  MUH.1118 * $25
1907 3d Huias reduced, w/c, light crisp cds.  Jury cat $25.  FU.1119 U $15
1907 3d Huias reduced, p14 line.  CP E10a.  Cat $80.  GU/FU.1120 U $25
1907 3d Huias reduced, deep brown, p14.  CP E10a(2).  Cat $80.  GU.1121 U $30
1907 3d Huias reduced, brown, p14.  CP E10a(1).  Cat $80.  GU/FU.1122 U $30
1907 3d Huias, reduced.  Jury cat $100.  Mint.1123 M $70
1907 3d Huias reduced, p14, slightly o/c to left.  CP E10a.  Cat $350.  Mint.1124 M $150
1907-8 6d Kiwi reduced, x 3, one of each perf type, p14, 14 x 13, 14 x 15, cds.  CP E15a-15c.  Cat 
$350.  GU/FU.

1125 U $125

1907 6d Kiwi reduced, p14.  CP cat $125.  Mint.1126 M $60
1907 6d Kiwi reduced, p14, o/c.  CP E15a.  Cat $125 HH mint.1127 M $30
1907 6d Kiwi reduced, minor gum bends.  Cat $325.  MUH.1128 * $75
1907 6d Kiwi reduced, imprint plate proof block of 4 in black.  Unwmk wove paper.1129 P $200
1907 1/- Kaka reduced, orange-red, p14 x 13.  FU cds.  CP E19a.  Cat $75.1130 U $50
1907 1/- Kaka reduced, p14 x 13, slightly o/c.  CP E19a.  Cat $450.  HH mint.1131 M $135
1907 1/- Kaka reduced.  Jury cat $400.  Mint.1132 M $175
1907 1/- Kaka reduced, p14 x 13.  Several short/split perfs.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.1133 M $85
1907 1/- Kaka reduced.  O/c.  Jury cat $400.  Mint.1134 M $125
1908 3d Huia reduced, brown, p14 x 13¼.  CP E10b(1).  Cat $50.  FU.1135 U $25
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1908 3d Huia reduced horiz pair, p14 x 13, fine Whitianga 22 SP 08 "A" class pmks.  CP E10b.  Cat 
$100.  FU.

1136 U $50

1908 3d Huias reduced, brown, p14 x 15.  CP E10c(1).  Cat $25.  GU/FU.1137 U $15
1908 3d Huias reduced, p14 x 15.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.1138 M $50
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $100.  GU.1139 U $30
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $100.  GU/FU.1140 U $40
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $75.  FU.1141 U $30
1909 ½d EVII, plate flaw under NY (R3/18), machine pmk.  CP H1a(W).  Cat $150.  FU.1142 U $75
1909 ½d EVII, R3/18 flaw under "NY", tiny abrasion on Kings head.  Cat CP $150.  FU.1143 U $40
1909 ½d EVII, offset on back.  2 slightly discoloured perfs, gum bend.  CP H1ay.  Cat $450.  Mint.1144 M $75
1909 1d Dom, DLR, "broken globe" flaw, + similar but OFFICIAL stamp.  CP J1a(O), JO1a(Y).  FU.1145 U $20
1909 1d Dom, DLR "Q" flaw.  CP J1a(Q).  Cat $60.  GU/FU.1146 U $25
1909 1d Dom, DLR, "Q" flaw, mng.  CP J1a(Q).  Cat $130.1147 M $30
1909-26 1d Dom, range of 17 diff used on 3 pages.  Noted 1909 DLR "globe" & "feather" flaws FU, 
ship's bow flaw GU, 1924 Jones x 3 diff FU, 1926 Wiggins Teape FU.  CP cat $212.

1148 U $120

1909 2d EVII, p14 x 14½.  CP H2a.  Cat $40.  Mint.1149 M $20
1909 3d EVII, p14 x 13½.  SG 401.  Cat £75.  Mint.1150 M $75
1909 4d EVII x 2, both yellow & orange.  Fine cdss.  Jury cat $60.  FU.1151 U $45
1909 4d EVII yellow x 10, mostly FU.  Jury cat $250.1152 U $60
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $25.  GU.1153 U $10
1909 4d EVII yellow.  Cat $45.  Mint.1154 M $25
1909 4d EVII orange.  Cat $45.  Mint.1155 M $25
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.1156 * $60
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $100.  MUH.1157 * $50
1909 5d EVII.  Mint.1158 M $20
1909 6d EVII bulk stock - ex L Franks x 3420 in envs, incl parcels cancels.  Some envs have been 
checked for pmks.   Cat $6800+.  GU/FU.

1159 U $500

1909 6d EVII, p14 (line).  CP H8a.  Cat $40.  FU.1160 U $20
1909 1/- EVII, p14 (line), hint of toning on gum side of top perfs.  CP H8a.  Cat $150.  Mint.1161 M $50
1910 4d EVII orange, p14 line, packet cancel.  CP H4b.  Cat $50.  GU.1162 U $20
1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP H8b.  Cat $20.  FU.1163 U $15
1912 4d EVII yellow.  CP H4d(2).  Cat $30.  FU.1164 U $15
1915 ½d, 3d, 5d, 6d, 8d, 1/- GV plate proof singles in black.1165 P $80
1915 ½d GV green, DLR experimental thick white paper.  Machine d/s.  A couple of short perfs.  CP 
K13b.  Cat $150.  FU.

1166 U $75

1915 ½d GV plate proof single in green on thin card.1167 P $15
1915 1½d GV, Cowan paper, 2 perf pair.  CP K1c.  Cat $75.  Mint.1168 M $40
1915 1½d GV plate proof block of 4 in black on thin chalk surfaced card.1169 P $50
1915 1½d GV black local print.  Jury cat $35.  MUH.1170 * $20
1915 2d GV yellow recess, light dated (1916) cds.  Jury cat $45.  FU.1171 U $30
1915 2d GV recess yellow on piece, neat Tuakau 15 MR 18 cds.  Jury cat $45.  FU.1172 U $30
1915 2d GV violet, p14 x 14¼, FU (contemporary pmk).  CP K2b.  Cat $70.1173 U $25
1915 2d GV x 2, both yellow & violet, both cds canc.  Jury cat $95.  GU/FU.1174 U $40
1915 2d GV violet, horiz (printing) ink lines across face, p14 x 13¼.  Unused no gum.  CP K2a var.1175 M $20
1915 2d GV violet, 2-perf block of 4.  Upper 2 LH mint, lower 2 muh.  Several perf tone spots.  CP 
K2c.  Cat $140.

1176 M* $60

1915 2d GV plate proof block of 4 in black on thin chalk surfaced card.1177 P $50
1915 2d GV violet horiz pair.  Jury cat $80.  MUH.1178 * $50
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.1179 * $25
1915 4d GV orange-yellow, p14 x 13½, VFU part 29 SP date visible only.  CP K5a(1).  Cat $95.1180 U $50
1915 4d GV violet.  Jury cat $50.  MUH.1181 * $25
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP K6b.  Cat $60.  FU.1182 U $30
1915 4½d GV both perfs, cds pmks.  CP K6a,b.  Cat $120.  GU/FU.1183 U $50
1915 6d GV horiz pair, p14.  MUH.1184 * $30
1915 7½d GV x 5, all with parcel pmks.  Sound.  GU (cat $200 FU).1185 U $40
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  CP K9a.  Cat $80.  FU.1186 U $30
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1908 3d Huia reduced horiz pair, p14 x 13, fine Whitianga 22 SP 08 "A" class pmks.  CP E10b.  Cat 
$100.  FU.

1136 U $50

1908 3d Huias reduced, brown, p14 x 15.  CP E10c(1).  Cat $25.  GU/FU.1137 U $15
1908 3d Huias reduced, p14 x 15.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.1138 M $50
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $100.  GU.1139 U $30
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $100.  GU/FU.1140 U $40
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $75.  FU.1141 U $30
1909 ½d EVII, plate flaw under NY (R3/18), machine pmk.  CP H1a(W).  Cat $150.  FU.1142 U $75
1909 ½d EVII, R3/18 flaw under "NY", tiny abrasion on Kings head.  Cat CP $150.  FU.1143 U $40
1909 ½d EVII, offset on back.  2 slightly discoloured perfs, gum bend.  CP H1ay.  Cat $450.  Mint.1144 M $75
1909 1d Dom, DLR, "broken globe" flaw, + similar but OFFICIAL stamp.  CP J1a(O), JO1a(Y).  FU.1145 U $20
1909 1d Dom, DLR "Q" flaw.  CP J1a(Q).  Cat $60.  GU/FU.1146 U $25
1909 1d Dom, DLR, "Q" flaw, mng.  CP J1a(Q).  Cat $130.1147 M $30
1909-26 1d Dom, range of 17 diff used on 3 pages.  Noted 1909 DLR "globe" & "feather" flaws FU, 
ship's bow flaw GU, 1924 Jones x 3 diff FU, 1926 Wiggins Teape FU.  CP cat $212.

1148 U $120

1909 2d EVII, p14 x 14½.  CP H2a.  Cat $40.  Mint.1149 M $20
1909 3d EVII, p14 x 13½.  SG 401.  Cat £75.  Mint.1150 M $75
1909 4d EVII x 2, both yellow & orange.  Fine cdss.  Jury cat $60.  FU.1151 U $45
1909 4d EVII yellow x 10, mostly FU.  Jury cat $250.1152 U $60
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $25.  GU.1153 U $10
1909 4d EVII yellow.  Cat $45.  Mint.1154 M $25
1909 4d EVII orange.  Cat $45.  Mint.1155 M $25
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.1156 * $60
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $100.  MUH.1157 * $50
1909 5d EVII.  Mint.1158 M $20
1909 6d EVII bulk stock - ex L Franks x 3420 in envs, incl parcels cancels.  Some envs have been 
checked for pmks.   Cat $6800+.  GU/FU.

1159 U $500

1909 6d EVII, p14 (line).  CP H8a.  Cat $40.  FU.1160 U $20
1909 1/- EVII, p14 (line), hint of toning on gum side of top perfs.  CP H8a.  Cat $150.  Mint.1161 M $50
1910 4d EVII orange, p14 line, packet cancel.  CP H4b.  Cat $50.  GU.1162 U $20
1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP H8b.  Cat $20.  FU.1163 U $15
1912 4d EVII yellow.  CP H4d(2).  Cat $30.  FU.1164 U $15
1915 ½d, 3d, 5d, 6d, 8d, 1/- GV plate proof singles in black.1165 P $80
1915 ½d GV green, DLR experimental thick white paper.  Machine d/s.  A couple of short perfs.  CP 
K13b.  Cat $150.  FU.

1166 U $75

1915 ½d GV plate proof single in green on thin card.1167 P $15
1915 1½d GV, Cowan paper, 2 perf pair.  CP K1c.  Cat $75.  Mint.1168 M $40
1915 1½d GV plate proof block of 4 in black on thin chalk surfaced card.1169 P $50
1915 1½d GV black local print.  Jury cat $35.  MUH.1170 * $20
1915 2d GV yellow recess, light dated (1916) cds.  Jury cat $45.  FU.1171 U $30
1915 2d GV recess yellow on piece, neat Tuakau 15 MR 18 cds.  Jury cat $45.  FU.1172 U $30
1915 2d GV violet, p14 x 14¼, FU (contemporary pmk).  CP K2b.  Cat $70.1173 U $25
1915 2d GV x 2, both yellow & violet, both cds canc.  Jury cat $95.  GU/FU.1174 U $40
1915 2d GV violet, horiz (printing) ink lines across face, p14 x 13¼.  Unused no gum.  CP K2a var.1175 M $20
1915 2d GV violet, 2-perf block of 4.  Upper 2 LH mint, lower 2 muh.  Several perf tone spots.  CP 
K2c.  Cat $140.

1176 M* $60

1915 2d GV plate proof block of 4 in black on thin chalk surfaced card.1177 P $50
1915 2d GV violet horiz pair.  Jury cat $80.  MUH.1178 * $50
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.1179 * $25
1915 4d GV orange-yellow, p14 x 13½, VFU part 29 SP date visible only.  CP K5a(1).  Cat $95.1180 U $50
1915 4d GV violet.  Jury cat $50.  MUH.1181 * $25
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP K6b.  Cat $60.  FU.1182 U $30
1915 4½d GV both perfs, cds pmks.  CP K6a,b.  Cat $120.  GU/FU.1183 U $50
1915 6d GV horiz pair, p14.  MUH.1184 * $30
1915 7½d GV x 5, all with parcel pmks.  Sound.  GU (cat $200 FU).1185 U $40
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  CP K9a.  Cat $80.  FU.1186 U $30
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1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 14½.  CP K9b.  Cat $250.  FU.1187 U $75
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼.  Contemporary Waihi A-type cds pmk.  CP K9a.  Cat 
$80.  FU.

1188 U $40

1915 7½d GV.  Cat $40.  Mint.1189 M $20
1915 8d GV blue, dated 4 OC 23 cds.  Jury cat $70.  FU.1190 U $40
1915 8d GV brown, w/c.  Jury cat $60.  Mint.1191 M $40
1915 8d GV blue.  Cat $55.  MUH.1192 * $35
1915 1/- GV.  Cat $45.  Mint.1193 M $20
1915 1/- GV plate proof in black, on gummed paper, blk of 4, occasional gum tone.1194 P $60
1915 GV surface print set of 5.  Jury cat $50.  Mint.1195 M $35
1915 GV set of 5, surface print + 1½d Local.  Jury cat $65.  Mint.1196 M $35
1916 2d GV yellow recess, sideways wmk.  CP K2g.  Cat $30.  MUH.1197 * $20
1916 2d GV recess, yellow, sideways wmk (provisional paper), line p14.  Canc part Wellington C-
type cds 15 AU 1(6), ie contemporary cancel.  CP K2g.  Cat $175.  FU.

1198 U $90

1916 2d GV yellow recess, p14 (line), sideways wmk.  Contemporary light machine cancel.  CP 
K2g.  Cat $150.  FU.

1199 U $75

1916 2d GV yellow recess, both perfs.  CP K2d-e.  Cat $130.  FU.1200 U $60
1916 2½d GV 2 perf pair.  CP cat $150.  Mint.1201 M $75
1916 2½d GV horiz pair, p14 x 14¼.  CP K3b.  Cat $70.  Mint.1202 M $30
1916 3d GV recess, Pictorial sideways wmk paper.  CP K4d.  Cat $75. GU.1203 U $25
1916 3d GV recess, deep chocolate, sideways wmk (provisional paper), p14.  Contemporary pmk.  
CP K4d.  Cat $75.  GU.

1204 U $30

1916 3d GV recess, deep chocolate, p14 line.  Pictorial paper.  CP K4d.  Cat $75.  GU/FU.1205 U $35
1916 4d GV violet, p14 x 13½, pl 20 showing R4/10 re-entry.  CP K5d(v).  Cat $100.  GU.1206 U $40
1916 4d GV violet, p14 x 13¾, ex plate 20 R1/6 re-entry, parcel cancel does not obscure re-entry.  
CP K5d(w).  Cat $100.  GU.

1207 U $25

1916 6d GV carmine, p14 line, sideways wmk, block of 4.  CP K8d.  Cat $180.  MUH.1208 * $60
1921 8d GV indigo-blue, p14 x 14¼.  CP K10b.  Cat $85.  FU1209 U $50
1921 8d GV blue, p14 x 14¼.  CP K10b.  Cat $85.  VFU.1210 U $40
1922 5d GV pale ultramarine, both perfs.  CP cat $245.  MUH.1211 * $125
1922 8d GV brown.  CP cat $60.  Mint.1212 M $30
1924 1d Dom, Jones paper, faulty frame at top.  CP J2a.  VLHM.1213 M $30
1924 1d Dom carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $90.  MUH.1214 * $50
1924 2d GV, Jones paper, p14 x 15.  Tidy cds.  CP K18b.  Cat $200.  FU.1215 U $100
1924 1/- GV Salmon, p14 x 14¼.  CP K12b(3).  Cat $80.  VFU.1216 U $40
1925 ½d GV apple-green.  Art paper litho "wmk" x 100 commercially used (incl many FU).  CP cat 
$20 each.

1217 U $75

1925 ½d GV "Litho" wmk.  CP K13d. Cat $25.  FU.1218 U $20
1925 1d Dom, Art paper, litho "wmk", x 100 commercially used (incl many FU).  CP J5a.  Cat $500.1219 U $65
1925 1d Dom "Feather" flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  FU.1220 U $50
1925 1d Dom, blue-green litho wmk x 13. CP J5a. Cat $97+.  GU/FU.1221 U $35
1925 1d Dom, DLR s/w wmk.  CP J4a.  Cat $75.  FU.1222 U $40
1925 1d Dom, Cowan, "broken globe" flaw.  CP J6a(w).  Cat $90.  GU/FU.1223 U $35
1925 1d Dom, litho, rose-carmine, "feather" flaw, part slogan cancel.  CP J5a(P).  Cat $90.  GU.1224 U $40
1925 1d Dom, Cowan paper, "feather" flaw R3/1.  CP J6a(V).  Cat $90.  GU/FU.1225 U $40
1925 1d Dom, DLR sideways wmk.  CP J4a.  Cat $20.  Mint.1226 M $10
1925 1d Dom, Cowan, chalky paper, colourless gum.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1227 * $30
1925 1d Dom, DLR thin unsurfaced paper, brownish gum.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1228 * $200
1925 3d GV chocolate shade, Jones paper.  CP K19b1.  Cat $100.  Mint.1229 M $50
1926-30 1d Field Marshal x 1000 used in 2 envelopes of 500 (marked as already checked for 
postmarks).  Ex Stirling.

1230 U $30

1926-30 1d Field Marshal accum x 500+ in 2 envelopes, incl a few officials.  Nearly all used.1231 / $25
1926 1d Dom, WT, thick, highly surfaced, hard white paper.  CP J8a(x).  Cat $150.  GU/FU.1232 U $75
1926 1d Dom, WT paper. CP J8a. Cat $40.  Mint.1233 M $25
1926 1d Field Marshal imperf at top (with selvedge), Cowan, p14.  Some light gum tone & light vert 
crease.  CP K15av.  Cat $475.  Mint.

1234 M $85
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1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1235 * $60
1926 2d GV surface, lemon-yellow, p14 x 15, WT.  CP K18g(2).  Cat $40.  FU.1236 U $25
1926 4d GV dull purple, p14 x 14½..  CP K5g6.  Cat $40.  Mint.1237 M $20
1926 2/- Admiral, Jones paper.  Couple short perfs but pmk unusually fine for this issue.  CP K20a.  
Cat $125.  FU.

1238 U $40

1926 2/- Admiral, Jones paper x 11, parcel cancels.  GU.1239 U $125
1926 2/- Admiral, Jones paper, light "1927" roller cancel.  CP K20a.  Cat $125.  GU/FU.1240 U $60
1926 2/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  Small hinge stain.  CP K20az.  Cat approx $150.  Mint.1241 M $50
1926 2/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  CP K20a(z)  Cat approx $150.  VLH mint.1242 M $75
1926 2/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  CP K20az.  Cat approx $150.  Mint.1243 M $65
1926 2/- Admiral, Jones paper, part letter invt wmk.  CP K20az var.  Cat $125++.  Mint.1244 M $75
1926 2/- Admiral.  Jury cat $120.  Mint.1245 M $60
1927 1d Field Marshal, p14 x 15, single ex vending machine roll with roll join at RHS.  CP K15b(x).  
FU.

1246 U $40

1927 1d Field Marshal pale claret, Cowan reverse wmk, p14 x 15.  Slight gum discolouration.  CP 
K15c(6).  Cat $75.  MUH.

1247 * $20

1927 1d Field Marshal deep claret shade, Cowan reverse wmk paper.  CP K15c4.  Cat $65.  MUH.1248 * $40
1927 2d GV yellow surface, Cowan chalky paper (surfaced on wrong side), p14 x 15.  Some very 
light creases.  GU (rather heavy pmk).  CP K18f.  Cat $400.

1249 U $75

1927 3/- Admiral pale mauve, Cowan, 3 May 1928 registered cds. CP K21b(1).  Cat $425.  FU.1250 U $225
1927 3/- Admiral, Cowan paper.  O/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.1251 M $135
1927 3/- Admiral, Cowan paper, w/c.  CP K21b.  Cat $550.  MNG.1252 M $50
1928 ½d GV booklet pane, no adverts, Jones paper, perf seps at base incl tear lower left stamp.  
Unused no gum.  CP W4fz.  Cat $275.

1253 M $75

1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14, clear 1934 cds.  CP K17c.  Cat $75.  FU.1254 U $30
1930 1½d GV orange-brown, WT paper.  CP K17d.  Cat $60.  Mint.1255 M $35
1930 1½d GV orange-brown, WT, p14, slightly darkened gum.  CP K17d.  Cat $150.  MUH.1256 * $60
1930 5d GV 2 perf pair, with LH selvedge.  CP K7c.  Cat $175. L/H mint.1257 M $100
1935 Pictorials all on small pieces, heavily cancelled Christchurch Parcels cds 1935 5d x 10, 6d, x 
1, 1/- x 2, 2/- x 2.  CP cat $685.

1258 U $150

1935 ½d-5d on regd cover (c 23 x 16cm) Wellington to Christchurch, dated 1 MY 35.  Cover folded 
horizontally along blue line.  CP cat $750 (as full set).

1259 C $100

1935 Pictorials ½d-3/-, mult wmk, various perfs, annotated on 2 pages.  Noted 2/- p12½.  42 diff but 
no 4d p14.  CP cat $600+.

1260 U $150

1935 & 1936 ½d Fantail, single & multiple wmks, in blocks of 4.  CP L1a, L1b.  MUH.1261 * $15
1935 1d Kiwi, horiz "Parisian Ties" booklet pair, invt wmk.  CP W5a(w).  Cat $95.  MUH.1262 * $50
1935 1d Kiwi "Parisian Tie" advt x 2 diff singles.  CP L2c.  Cat $60.  MUH.1263 * $30
1935 1½d Maori Cooking, single wmk, upper selvedge block of 4.  CP L3a.  Cat $100.  MUH.1264 * $50
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, single wmk.  CP L5b.  Cat $25.  FU.1265 U $15
1935 2½d Lilies x 25.  Jury cat $100.  MUH.1266 * $20
1935 2½d Lilies, p13¾ x 13½, mult wmk x 71 in 8 blocks.  CP L5f.  Cat $568.  MUH.1267 * $120
1935-36 3d Wahine x 100 sound used (incl many FU).1268 U $30
1935 3d Wahine x 50, single wmk.  CP L6a.  Cat $100.  GU/FU.1269 U $30
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $80.  MUH.1270 * $40
1935 3d Wahine, o/c.  Jury cat $75.  MUH.1271 * $30
1935 3d Wahine.  Jury cat $75.  MUH.1272 * $40
1935 4d Mitre Peak, single wmk.  CP L7a.  Cat $30.  MUH.1273 * $20
1935 4d Mitre Peak single wmk horiz plate pair with lower selvedge incl plate no.  CP L7a.  Cat $69 
(as singles).  MUH.

1274 * $40

1935 4d Mitre Peak, p14, single wmk x 2 diff shades.  CP L7a.  MUH.1275 * $30
1935 4d Mitre Peak, p14, single wmk, plate (1) horiz pair.  CP L7a.  Cat $250 as block of 4.  MUH.1276 * $50
1935 4d Mitre Peak horiz block of 4 with R/H selvedge.  Cat simpl $100.  MUH.1277 * $25
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $120.  Mint.1278 M $60
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  Three short perfs.  CP L8b.  Cat $200.  MUH.1279 * $75
1935 6d Harvesting, p13½ x 14, single wmk, both (scarlet & bright scarlet) shades.  CP L9a(1)(2).  
Cat $50.  Mint.

1280 M $30
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1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1235 * $60
1926 2d GV surface, lemon-yellow, p14 x 15, WT.  CP K18g(2).  Cat $40.  FU.1236 U $25
1926 4d GV dull purple, p14 x 14½..  CP K5g6.  Cat $40.  Mint.1237 M $20
1926 2/- Admiral, Jones paper.  Couple short perfs but pmk unusually fine for this issue.  CP K20a.  
Cat $125.  FU.

1238 U $40

1926 2/- Admiral, Jones paper x 11, parcel cancels.  GU.1239 U $125
1926 2/- Admiral, Jones paper, light "1927" roller cancel.  CP K20a.  Cat $125.  GU/FU.1240 U $60
1926 2/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  Small hinge stain.  CP K20az.  Cat approx $150.  Mint.1241 M $50
1926 2/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  CP K20a(z)  Cat approx $150.  VLH mint.1242 M $75
1926 2/- Admiral, Jones paper, invt wmk.  CP K20az.  Cat approx $150.  Mint.1243 M $65
1926 2/- Admiral, Jones paper, part letter invt wmk.  CP K20az var.  Cat $125++.  Mint.1244 M $75
1926 2/- Admiral.  Jury cat $120.  Mint.1245 M $60
1927 1d Field Marshal, p14 x 15, single ex vending machine roll with roll join at RHS.  CP K15b(x).  
FU.

1246 U $40

1927 1d Field Marshal pale claret, Cowan reverse wmk, p14 x 15.  Slight gum discolouration.  CP 
K15c(6).  Cat $75.  MUH.

1247 * $20

1927 1d Field Marshal deep claret shade, Cowan reverse wmk paper.  CP K15c4.  Cat $65.  MUH.1248 * $40
1927 2d GV yellow surface, Cowan chalky paper (surfaced on wrong side), p14 x 15.  Some very 
light creases.  GU (rather heavy pmk).  CP K18f.  Cat $400.

1249 U $75

1927 3/- Admiral pale mauve, Cowan, 3 May 1928 registered cds. CP K21b(1).  Cat $425.  FU.1250 U $225
1927 3/- Admiral, Cowan paper.  O/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.1251 M $135
1927 3/- Admiral, Cowan paper, w/c.  CP K21b.  Cat $550.  MNG.1252 M $50
1928 ½d GV booklet pane, no adverts, Jones paper, perf seps at base incl tear lower left stamp.  
Unused no gum.  CP W4fz.  Cat $275.

1253 M $75

1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14, clear 1934 cds.  CP K17c.  Cat $75.  FU.1254 U $30
1930 1½d GV orange-brown, WT paper.  CP K17d.  Cat $60.  Mint.1255 M $35
1930 1½d GV orange-brown, WT, p14, slightly darkened gum.  CP K17d.  Cat $150.  MUH.1256 * $60
1930 5d GV 2 perf pair, with LH selvedge.  CP K7c.  Cat $175. L/H mint.1257 M $100
1935 Pictorials all on small pieces, heavily cancelled Christchurch Parcels cds 1935 5d x 10, 6d, x 
1, 1/- x 2, 2/- x 2.  CP cat $685.

1258 U $150

1935 ½d-5d on regd cover (c 23 x 16cm) Wellington to Christchurch, dated 1 MY 35.  Cover folded 
horizontally along blue line.  CP cat $750 (as full set).

1259 C $100

1935 Pictorials ½d-3/-, mult wmk, various perfs, annotated on 2 pages.  Noted 2/- p12½.  42 diff but 
no 4d p14.  CP cat $600+.

1260 U $150

1935 & 1936 ½d Fantail, single & multiple wmks, in blocks of 4.  CP L1a, L1b.  MUH.1261 * $15
1935 1d Kiwi, horiz "Parisian Ties" booklet pair, invt wmk.  CP W5a(w).  Cat $95.  MUH.1262 * $50
1935 1d Kiwi "Parisian Tie" advt x 2 diff singles.  CP L2c.  Cat $60.  MUH.1263 * $30
1935 1½d Maori Cooking, single wmk, upper selvedge block of 4.  CP L3a.  Cat $100.  MUH.1264 * $50
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, single wmk.  CP L5b.  Cat $25.  FU.1265 U $15
1935 2½d Lilies x 25.  Jury cat $100.  MUH.1266 * $20
1935 2½d Lilies, p13¾ x 13½, mult wmk x 71 in 8 blocks.  CP L5f.  Cat $568.  MUH.1267 * $120
1935-36 3d Wahine x 100 sound used (incl many FU).1268 U $30
1935 3d Wahine x 50, single wmk.  CP L6a.  Cat $100.  GU/FU.1269 U $30
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $80.  MUH.1270 * $40
1935 3d Wahine, o/c.  Jury cat $75.  MUH.1271 * $30
1935 3d Wahine.  Jury cat $75.  MUH.1272 * $40
1935 4d Mitre Peak, single wmk.  CP L7a.  Cat $30.  MUH.1273 * $20
1935 4d Mitre Peak single wmk horiz plate pair with lower selvedge incl plate no.  CP L7a.  Cat $69 
(as singles).  MUH.

1274 * $40

1935 4d Mitre Peak, p14, single wmk x 2 diff shades.  CP L7a.  MUH.1275 * $30
1935 4d Mitre Peak, p14, single wmk, plate (1) horiz pair.  CP L7a.  Cat $250 as block of 4.  MUH.1276 * $50
1935 4d Mitre Peak horiz block of 4 with R/H selvedge.  Cat simpl $100.  MUH.1277 * $25
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $120.  Mint.1278 M $60
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  Three short perfs.  CP L8b.  Cat $200.  MUH.1279 * $75
1935 6d Harvesting, p13½ x 14, single wmk, both (scarlet & bright scarlet) shades.  CP L9a(1)(2).  
Cat $50.  Mint.

1280 M $30
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1935-42 8d Tuatara. 4 of the 5 wmk perf varieties, missing multi wmk sideways, p14 x 13½. CP 
L10a,c,d,e.  Cat $70.  MUH.

1281 * $40

1935 9d Panel red-grey original design.  Jury cat $50.  Mint.1282 M $30
1935 9d Panel red & black, smaller design.  Cat Jury $20.  MUH.1283 * $10
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk, mint.  CP L12a.  Cat $45.  Mint.1284 M $20
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1285 U $30
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk, roller cancel.  CP L13a.  Cat $60.  GU.1286 U $25
1935 2/- Cook x 2, single wmk, both perfs.  CP L13a,b.  Cat $100.  GU/FU.1287 U $40
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L14a.  Cat $80.  LH mint.1288 M $45
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, wet printing, single wmk.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1289 M $45
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x13½.  CP L14a.  Cat $175.  MUH.1290 * $90
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, experimental "wet" printing, p13½ x 14.  Faint bend.  CP L14b.  
Cat $150.  MUH.

1291 * $65

1935 3/- Mt Egmont x 22, mult wmk, p14-13 x 13½; & x 17, p13¾ x 13½.  Cat $475.  Used.1292 U $40
1935 Pictorials short set of 6 to 3d on set of 6 diff designs pictorial typed addressed (same 
addressee) FDCs.

1293 C $35

1935 Pictorials to 3/-, single wmk.  SG 556-69.  Cat £170.  Mint.1294 M $75
c1935-42 Pictorials x 32 items as per CP.  Total cat $1700+.  Cond varies.  Mint & used.1295 / $175
1936 ½d Fantail, mult wmk plate (1A) block of 9 with Clematis flaws & no value tablet flaw.  CP 
L1b(w).  Cat $100.  Mint/MUH.

1296 M* $35

1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  VFU.1297 U $50
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1298 U $40
1936 1d Kiwi (die III) mult wmk, plate (B3) block of 4.  CP cat $35.  Mint/MUH.1299 M* $15
1936 1d Kiwi, p13½ x 14, 1 pulled perf.  CP L2b.  Cat $300.  MUH.1300 * $50
1936 1d Kiwi (die III), mult wmk, plate (A4) block of 4.  CP cat $30.  MUH.1301 * $20
1936 1½d Maori Cooking, wet printing (wmk invtd & reversed).  CP L3c.  Cat $40.  Mint.1302 M $25
1936 1½d Cooking, red-brown, mult wmk, p14 x 13½.  Block of 4 with selvedge at top.  CP L3d.  
Cat $40.  MUH.

1303 * $30

1936 1½d Cooking, p14 x 13½.  CP L3d.  MUH.1304 * $10
1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk invt.  CP L5c(z).  Cat $150.  MUH.1305 * $75
1936 2½d Lilies selvedge block of 4, p14 (line).  CP L5d.  Cat $40.  MUH.1306 * $25
1936 3d, 4d, 6d, Pictorials, p14 x 13½ (6d p13½ x 14), mult wmk.  SG 582, 583, 585.  Cat £70.  Mint.1307 M $50
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk, (plate 1, 2 & 2B) singles, latter with pen marks on 
selvedge.  CP $300 as block of 4.  Mint.

1308 M $45

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk "I" in ""MITRE" retouched (R8/10), corner block of 6.  CP 
L7b(x).  Cat $120 as MUH.  Mint/MUH.

1309 M* $50

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk x 2 diff shades.  CP L7b.  MUH.1310 * $15
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk, plate (1) horiz pair.  CP L7b.  Cat $100 as blk of 4.  MUH.1311 * $30
1936 6d Harvesting, mult wmk, fine paper, p13½ x 14.  Block of 4.  CP L9b.  Cat $160.  MUH.1312 * $75
1936 8d Tuatara, p14 x 13½, mult sideways wmk, plate (A2) horiz pair.  CP L10b.  Cat $300 as 
block of 4.  MUH.

1313 * $100

1936 1/- Tui, mult wmk, fine paper, p14 x 13½.  Block of 4.  CP L12b.  Cat $48.  MUH.1314 * $30
1936 1/- Tui upper selvedge block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP L12b.  Cat $48.  MUH.1315 * $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk, plate "A1" selvedge single.  CP L12b.  Cat $200 as block of 
4.  MUH.

1316 * $35

1936 2/- Cook, p13 - 14 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $40.  Mint.1317 M $20
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk.  SG 590.  Cat £50.  Mint.1318 M $40
1937 ½d Fantail, multiple wmk, plate (1A - large characters) block of 4, light pencil annotation on 
selvedge.  CP cat $100.  MUH.

1319 * $45

1938 ½d GVI, 2 imprint blocks of 8.  1st is MUH & has been folded.  2nd is mint & shows yellower 
gum & coarser VM paper.  CP M1a(8).  Cat $220 (as MUH).

1320 M* $60

1938 ½d GVI green, plate (left) #1 & 2 blocks of 4 mint/muh, also left singles 1, 2 & 18 mint.  CP cat 
$120+.

1321 M* $35

1938 ½d GVI green, imprint block of 8 LH mint/MUH.  CP cat $140.1322 M* $25
1938 ½d GVI green plate (2) block of 4.  CP cat $80.  Mint/MUH.1323 * $30
1938 ½d GVI green, 2 diff plate blocks of 4 with plates nos. 1 or 2 on selvedge at left.  Selvedge LH 
mint, stamps MUH.  CP M1a.  Cat $120.

1324 M $50
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1938-53 ½d-3/- GVI defins set of 21 diff (incl colour changes & surcharges), used (mostly FU) with 
commercial cancels in blocks of 4 (1d green, 2d on 1½d blocks are MUH).   Generally fine (1/- x 1 
creased).  Many blocks are hard to find in other than philatelic CTO state.

1325 / $75

1938 1d GVI scarlet, plate blocks of 4 - plates 6, 8, 12, 15.  Single plate 4 & 7.  CP M2a.  Cat $300 
(plates 6, 8, 12, 15 as MUH).  Mint.

1326 M* $50

1938 1d GVI scarlet wmk invt.  CP M2az. Cat $45. MUH.1327 * $20
1938 1d GVI red block of 4.  Cat $32.  MUH.1328 * $20
1938 1½d GVI chocolate, horiz blk of 6.  Jury cat $18.  FU.1329 U $10
1938 1½d GVI chocolate, invt wmk, with normal for comparison.  CP M4a, M4a(z).  FU.1330 U $12
1938 1½d GVI chocolate block of 4, ex booklet with invt wmk.  CP M4a(Y).  Cat $80.  GU/FU.1331 U $35
1938 1½d GVI chocolate, plate 20 (left & 21 (left & right) singles.  CP M4a(4).  Cat $70 (as plate 
block of 4 MUH).  Mint.

1332 M $70

1938 1½d GVI chocolate block of 4, plate (21), very faint gum browning at top, fresh from front.  CP 
M4a.  Cat $235.  Mint.

1333 M $75

1938 1½d GVI chocolate, plate block of 4, pl 21.  The scarce original VM paper.  Paper mark on 
selvedge & light vert crease.  CP M4a(4).  Cat $235.  MUH.

1334 * $60

1938 1½d GVI chocolate, invt wmk.  CP M4ay.  Cat $100.  MUH.1335 * $50
1938 9d Panel, p14 x 14½, mult wmk.  CP L11c.  Cat $50.  Mint.1336 M $30
1938 GVI set of 17.  Jury cat $100.  MUH.1337 * $50
1939 8d Tuatara, mult wmk upright, p12 x 13½, plate block of 4, mounted on top 2 stamps.  CP 
L10c(4).  Cat $200.  Mint.

1338 M $50

1939 8d Tuatara, p14 x 13½, mult wmk, plate (3) single, mounted on selvedge.  CP L10c.  Cat $100 
as block of 4.  MUH.

1339 * $35

1941 ½d GVI chestnut plate block of 4 (#18 - left) superb used ex Wellington 10 October 1945.  CP 
cat $75 as MUH.

1340 U $40

1941 ½d GVI chestnut, vending machine strip of 6, with pale bluish-green leader remnant attached 
at RHS.  2 tone spots on 6th stamp.

1341 M* $30

1941 ½d GVI chestnut plate block of 4 (#17 right) & horiz pair (#19 left).  MUH.1342 * $20
1941 ½d GVI chestnut horiz pairs, plate #18 (left & right).  MUH.1343 * $40
1941 1d GVI green plate blocks of 6 (# 107 & 120).  MUH.1344 * $10
1941 2d Whare, p14 line, horiz pair.  CP L4c.  Cat $40.  FU.1345 U $20
1941 2d Whare, p14 x 15 (line), mult wmk.  CP L4d.  Cat $35.  FU.1346 U $20
1941 2d Whare, p14 (line), p14 x 15 & p12½ (line) - "the blitz perfs".  CP L4c-e.  Cat $56+.  FU.1347 U $35
1941 3d GVI folded plate (#27) block of 8.  CP M7b.  Cat $125.  MUH.1348 * $40
1941 4d Mitre Peak, p12½ line, horiz pair, cds.  CP L7d.  Cat $40.  FU.1349 U $25
1941 4d Mitre Peak, p14 x 14½, mult wmk, plate (2B) blk of 6.  CP L7e.  Cat $100 as blk of 4.  MUH.1350 * $60
1941 5d Swordfish pale ultramarine, mult wmk, p12½, fine paper.  Light bend.  CP L8d.  Cat $100.  
MUH.

1351 * $35

1941 6d Harvesting p12½ plate block of 4, mounted on 1 stamp & selvedge.  CP L9c(4).  Cat $80 
(as MUH).

1352 M* $35

1941 9d Panel reduced, scarlet & jet-black, single wmk, p14 x 15.  CP L11d.  Cat $50.  VFU.1353 U $40
1941 9d Panel reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1354 U $35
1941 9d Panel reduced, (x 10), p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $500.  FU.1355 U $110
1941 9d Panel reduced x 2 - single + mult wmks.  SG 630-1.  Cat £98.  Mint.1356 M $70
1941 9d Panel, reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $125.  Mint.1357 M $65
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  Gum slightly discoloured, visually fresh.  CP 11d.  
Cat $250.  MUH.

1358 * $75

1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $125.  MNG.1359 M $20
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $40.  FU.1360 U $20
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $70.  Mint.1361 M $35
1941 2/- Cook, p12½.  CP L13e.  Cat $75.  Mint.1362 M $40
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $75.  Mint.1363 M $45
1942 2½d Lilies, mult wmk, p14¼ x 13½, R10/4 re-entry in lower sheet selvedge block of 4, with 
burele band & 653-2 within.  CP L5g(z).  2 mint/2 MUH.

1364 M* $25

1942 2½d Lilies, p14¼ x 13½, coarse paper, R10/3 lower selvedge single with 10mm diagonal plate 
scratch at RHS.  Pencil selvedge annotation.  CP L5g (var).  MUH.

1365 * $35
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1938-53 ½d-3/- GVI defins set of 21 diff (incl colour changes & surcharges), used (mostly FU) with 
commercial cancels in blocks of 4 (1d green, 2d on 1½d blocks are MUH).   Generally fine (1/- x 1 
creased).  Many blocks are hard to find in other than philatelic CTO state.

1325 / $75

1938 1d GVI scarlet, plate blocks of 4 - plates 6, 8, 12, 15.  Single plate 4 & 7.  CP M2a.  Cat $300 
(plates 6, 8, 12, 15 as MUH).  Mint.

1326 M* $50

1938 1d GVI scarlet wmk invt.  CP M2az. Cat $45. MUH.1327 * $20
1938 1d GVI red block of 4.  Cat $32.  MUH.1328 * $20
1938 1½d GVI chocolate, horiz blk of 6.  Jury cat $18.  FU.1329 U $10
1938 1½d GVI chocolate, invt wmk, with normal for comparison.  CP M4a, M4a(z).  FU.1330 U $12
1938 1½d GVI chocolate block of 4, ex booklet with invt wmk.  CP M4a(Y).  Cat $80.  GU/FU.1331 U $35
1938 1½d GVI chocolate, plate 20 (left & 21 (left & right) singles.  CP M4a(4).  Cat $70 (as plate 
block of 4 MUH).  Mint.

1332 M $70

1938 1½d GVI chocolate block of 4, plate (21), very faint gum browning at top, fresh from front.  CP 
M4a.  Cat $235.  Mint.

1333 M $75

1938 1½d GVI chocolate, plate block of 4, pl 21.  The scarce original VM paper.  Paper mark on 
selvedge & light vert crease.  CP M4a(4).  Cat $235.  MUH.

1334 * $60

1938 1½d GVI chocolate, invt wmk.  CP M4ay.  Cat $100.  MUH.1335 * $50
1938 9d Panel, p14 x 14½, mult wmk.  CP L11c.  Cat $50.  Mint.1336 M $30
1938 GVI set of 17.  Jury cat $100.  MUH.1337 * $50
1939 8d Tuatara, mult wmk upright, p12 x 13½, plate block of 4, mounted on top 2 stamps.  CP 
L10c(4).  Cat $200.  Mint.

1338 M $50

1939 8d Tuatara, p14 x 13½, mult wmk, plate (3) single, mounted on selvedge.  CP L10c.  Cat $100 
as block of 4.  MUH.

1339 * $35

1941 ½d GVI chestnut plate block of 4 (#18 - left) superb used ex Wellington 10 October 1945.  CP 
cat $75 as MUH.

1340 U $40

1941 ½d GVI chestnut, vending machine strip of 6, with pale bluish-green leader remnant attached 
at RHS.  2 tone spots on 6th stamp.

1341 M* $30

1941 ½d GVI chestnut plate block of 4 (#17 right) & horiz pair (#19 left).  MUH.1342 * $20
1941 ½d GVI chestnut horiz pairs, plate #18 (left & right).  MUH.1343 * $40
1941 1d GVI green plate blocks of 6 (# 107 & 120).  MUH.1344 * $10
1941 2d Whare, p14 line, horiz pair.  CP L4c.  Cat $40.  FU.1345 U $20
1941 2d Whare, p14 x 15 (line), mult wmk.  CP L4d.  Cat $35.  FU.1346 U $20
1941 2d Whare, p14 (line), p14 x 15 & p12½ (line) - "the blitz perfs".  CP L4c-e.  Cat $56+.  FU.1347 U $35
1941 3d GVI folded plate (#27) block of 8.  CP M7b.  Cat $125.  MUH.1348 * $40
1941 4d Mitre Peak, p12½ line, horiz pair, cds.  CP L7d.  Cat $40.  FU.1349 U $25
1941 4d Mitre Peak, p14 x 14½, mult wmk, plate (2B) blk of 6.  CP L7e.  Cat $100 as blk of 4.  MUH.1350 * $60
1941 5d Swordfish pale ultramarine, mult wmk, p12½, fine paper.  Light bend.  CP L8d.  Cat $100.  
MUH.

1351 * $35

1941 6d Harvesting p12½ plate block of 4, mounted on 1 stamp & selvedge.  CP L9c(4).  Cat $80 
(as MUH).

1352 M* $35

1941 9d Panel reduced, scarlet & jet-black, single wmk, p14 x 15.  CP L11d.  Cat $50.  VFU.1353 U $40
1941 9d Panel reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1354 U $35
1941 9d Panel reduced, (x 10), p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $500.  FU.1355 U $110
1941 9d Panel reduced x 2 - single + mult wmks.  SG 630-1.  Cat £98.  Mint.1356 M $70
1941 9d Panel, reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $125.  Mint.1357 M $65
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  Gum slightly discoloured, visually fresh.  CP 11d.  
Cat $250.  MUH.

1358 * $75

1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $125.  MNG.1359 M $20
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $40.  FU.1360 U $20
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $70.  Mint.1361 M $35
1941 2/- Cook, p12½.  CP L13e.  Cat $75.  Mint.1362 M $40
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $75.  Mint.1363 M $45
1942 2½d Lilies, mult wmk, p14¼ x 13½, R10/4 re-entry in lower sheet selvedge block of 4, with 
burele band & 653-2 within.  CP L5g(z).  2 mint/2 MUH.

1364 M* $25

1942 2½d Lilies, p14¼ x 13½, coarse paper, R10/3 lower selvedge single with 10mm diagonal plate 
scratch at RHS.  Pencil selvedge annotation.  CP L5g (var).  MUH.

1365 * $35
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1942 2½d Lilies, multiple wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Complete sheet of 60, incl R1/1, 8/6 
flaws, R10/4 re-entries & plate no "4" block with burelé band.  Row 7 affected by light creasing, 
otherwise fine.  CP L5f.  Cat approx $575.  MUH.

1366 * $225

1942 5d Swordfish,  p13¾ x 13½, coarse paper.  Top selvedge block of 16 (8 x 2) showing 
interesting flaw.  Top margins not cut straight & also wmk slopes diagonally about 8mm across 
strip.  Folds & slight separation on one stamp.  CP L8f var.  Cat $192.  MUH.

1367 * $250

1942 2/- Cook plate blk of 4 - No. 2, p13¾ x 13½.  CP L13g.  Cat $200. Mint.1368 * $125
1942 2/- Cook, p13¾ x 13½, single ex plate 1.  CP L13g.  Cat $40.  Mint.1369 M $15
1942 2/- Cook, mult wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  CP L13g.  Cat $25.  MUH.1370 * $20
1942 3/- Mt Egmont, p13¾ x 13½.  CP L14f.  Cat $40.  MUH.1371 * $30
1942 3/- Mt Egmont mult wmk, coarse paper p14¼ x 13½. CP L14g.  Cat $30.  MUH.1372 * $15
1943 6d Harvesting plate blocks of 4, p14½ x 14, coarse paper, pl 2 & 3 MUH.  Pl 2 selvedge 
corner slightly frayed.  CP L9e(4).  Cat $150.

1373 * $40

1944 1½d GVI rose-red, plate & imprint (# 20, 21) blocks of 8.  Mint/MUH.1374 M* $20
1947-52 4d GVI, 500+ used in envelopes.  Unsorted by us.  Useful for scarce shades, papers & 
plate flaws.

1375 U $50

1947 6d GVI plate block of 4, plate 146, fine paper.  CP M10a.  Cat $115 (as PB of 6).  MUH.1376 * $20
1947-48 9d GVI sepia plate blocks of 6, "97" on fine & on coarse paper, "135" on coarse paper.  CP 
M12a, b.  Cat $215.  MUH.

1377 * $75

1947 1/- GVI plate (11) block of 4 x 2 diff: a) with & b) without damaged 2nd "E" in "REVENUE", 
both upright wmks.  CP M13a.  Cat $145.  Mint/MUH.

1378 M* $30

1947 1/- GVI, die, upright wmk, plate blk of 4, 1-1, no flaw on E at 15/2.  With normal for comparison 
(mint).  Minor creasing on selvedge.  CP M13a.  Cat $145.  MUH.

1379 * $40

1947 3/- GVI plate (2, 1) blk of 4. Cat $165.  MUH.1380 * $85
1947 3/- GVI plate block of 4, pl 2-1, sideways wmk.  CP M16a(4).  Cat $165.  MUH.1381 * $50
1948 9d GVI coarse paper, two cnr plates no's 134 & 135 horiz pairs.  CP M12b(6).  Cat $160 (as 
block of 6).  MUH.

1382 * $40

1950 1½d ovpt Arms as complete sheet of 80 with all selvedges & sheet no., folded once vertically 
& once horizontally.  CP M17a.  Cat $80.  MUH.

1383 * $30

1951 3d GVI, plate blocks (#138 & 139) of 6 on fine & coarse papers.  (4v).  CP M7a, M7c.  
Mint/MUH.

1384 M* $90

1953 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, 2 x vert pairs, upright & invt wmks.  Former 
with light indelible pencil line.  CP M17a, M17a(z).  FU.

1385 U $25

1953 QEII to 10/- on illustrated regd FDC.  Jury cat $75.  FU.1386 U $40
1953-7 QEII set mint, also Tuck card (c16) approaching Big Ben (Coronation procession) with 4d 
Coronation Coach stamp on view side, Hamilton 17 SP 53 cds.  Jury cat $100.

1387 M $50

1953-6 QEII seln of used plate blocks of 4 or 6 (½d, 1d, 1½d, 2d, total 23) plus 1955-6 large figures 
(1½d, 2d, total 3).  Not common.  Some dupn.

1388 U $75

1954 3d QEII, Die 1B, plate blocks of 8, pls 32 & 33.  CP N5a,b.  Cat $120.1389 * $50
1954-7 2/6d-5/- QEII.  Jury cat $145.  MUH.1390 * $90
1954-7 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $100.  Mint.1391 M $50
1954 3/- QEII horiz pair.  MUH.1392 U $30
1954 5/- QEII.  Jury cat $25.  Mint.1393 M $15
1954 10/- QEII.  Cat $50.  Mint.1394 M $35
1954 10/- QEII.  Cat $125.  MUH.1395 * $70
1954 QEII set of 16.  Cat $67.50.  FU.1396 U $40
1954 QEII set of 16.  Jury cat $100.   Mint.1397 M $60
1954 QEII set of 16, 1955 set of 7 QEII large figures.  Jury cat $80.  FU.1398 U $40
1954-7 2/6d to 10/- QEII.  Cat $250.  MUH.1399 * $125
1954 ½d-1/9d QEII set of 12 in plate blocks of 4: ½d (plate 1), 1d (5), 1½d (11) 2d (18), 3d (8), 4d 
(9), 6d (6), 8d (20), 9d. 1/- 1/6d (all 1A 1A 1A), 1/9d (1A 2A).  CP cat c$260.  MUH.

1400 * $100

1955 6d QEII large figures, plate block of 4, pl 1 MUH, plate block of 6, pl 2 mint.  CP N36a,b.  Cat 
$180 as plate block of 6 MUH.

1401 M* $30

1955 8d QEII large figures.  Jury cat $12.  FU.1402 U $10
1956 2d QEII large figures, original issues, plate block No. 5 (no stop) with normal (5.).  CP cat 
$91.  Mint/MUH.

1403 M* $20

1956 3d QEII small figures coil pair No. 1 reading downwards, both Die 1b.  CP NC1e.  Cat $85.  
Mint.

1404 M $40
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1957 2/6d QEII.  Mint.1405 M $20
1958 2d on 1½d QEII lake-brown plate blk of 6 with 4¼mm dot.  CP N40a.  Cat $20.  MUH.1406 * $10
1958 1/- QEII, centre die 1B.  CP N10b.  Cat $50.  FU.1407 U $35
1959 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, upright wmk.  CP M17a(z).  Cat $25.  FU.1408 U $15
1959 8d QEII redrawn, light brown, plate block of 4, hinged at top.  CP cat $120 (block of 6).1409 M* $40
1959 8d QEII large figures, plate block of 8.  CP N37a.  Cat $140.  MUH.1410 * $75
1960 2d Kowhai with "ZFALAND" flaw (R3/1, plate 2).  CP cat $100.  FU.1411 U $40
1960 2d QEII (large figures) coil (#9) pair.  CP NC8(a).  Cat $20.  Mint.1412 M $10
1960 2d QEII (large figures) coil (#14) pair.  CP NC8(a).  Cat $20.  Mint.1413 M $10
1960 2d Kaka Beak, set of 8 diff plate & imprint blocks of 8.  CP cat $200 as MUH.  Mint/MUH.1414 M* $50
1960 6d Flower counter coil set of 23 diff (red) numbered pairs.  Noted #1 appears at right, #14 
appears at lower right.  CP OC8a.  Mint/MUH.

1415 M* $90

1960 8d Rata, both plate (1111 & 1121) blocks of 8.  CP cat $500+.  Mint/MUH.1416 M* $120
1960 8d Rata plate blk of 8, scarce plate 1121, mounted on one stamp.  CP O10a(8).  Cat $600.  
Mint.

1417 M* $200

1960 8d Rata value blk of 8 showing leaf flaw row 1/9.  CP cat $19.  MUH.1418 * $10
1960 1/6d Tiki x 2 diff plate & imprint blocks, a) small selvedges & b) large selvedges.  CP cat $70.  
Mint/MUH.

1419 M* $20

1960 1/9d Topdressing bistre, imprint/plate blk of 9.  CP O15a.  Cat $150.  Mint.1420 M $100
1960 1/3d Trout x 2 diff plate & imprint blocks: a) small selvedges MUH & b) large selvedges, 
mounted on selvedge.  CP cat $70.

1421 * $30

1960 1/9d Topdressing, bistre.  Jury cat $15.  MUH.1422 * $10
1960 1/9d Topdressing bistre and 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $60.  MUH.1423 * $40
1960 1/9d Topdressing bistre counter coil (black) numbered pairs: 2, 4, 16 & 19, guillotined perfs.  
CP OC 15a.  Cat $240.  MUH.

1424 * $90

1960 1/9d, 3/- Pictorials, monocolour & 1963-4 multicolour.  Cat $83.  MUH.1425 * $50
1960-6 2/- Rock Drawing plate & imprint blocks of 4 on ordinary & chalky paper.  Cat $200.  
Mint/MUH.

1426 M* $50

1960 2/- Rock Drawing "£12 / £4" (MUH) & "£12" (mint) sheet value corner singles.  CP cat $300 as 
blocks of 4.

1427 M* $30

1960 2/6d, 3/- multi, 5/-, 10/-, £1 Pictorials. ACS Cat $118.  MUH.1428 * $55
1960 2/-, 2/6d, 5/-, 10/- Pictorials.  Jury cat $56.  MUH.1429 * $30
1960 3/- Tongariro sepia.  Cat $20.  Mint.1430 M $15
1960 Pictorials 3/- (sepia), 5/-, 10/- (with sheet value) & £1.  Jury cat $130.  MUH.1431 * $60
1960-6 5/- Falls, plate imprint blocks of 6, ordinary & chalky papers, selvedge mounted.  CP cat 
$300.  Mint.

1432 M $75

1960 5/- Waterfall x 5.  Jury cat $75.  MUH.1433 * $25
1960-6 5/- Waterfall, ordinary & chalky papers.  CP cat $45.  MUH.1434 * $20
1960-6 10/- Glacier plate imprint blocks of 6 on ordinary & chalky paper.  CP cat $400.  Mint/MUH.1435 M* $90
1960 10/- Glacier plate/imprint block of 6, ordinary paper.  Selvedge back thin & hinged on 
selvedge.  CP O20a.  Cat $200.  Mint.

1436 M $60

1960 10/- Glacier.  Cat $30.  MUH.1437 * $20
1960 £1 Geyser plate block of 6.  CP O21a.  Cat $350.  MUH.1438 * $200
1960 £1 Geyser horiz pair.  Cat $60.  FU.1439 U $35
1960 £1 Geyser.  Mint.1440 M $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1441 * $25
1960-66 Pictorials set of 21 in imprint blocks of 4 (1/9d, 3/- multi only).  MUH.1442 * $475
1960 Pictorials set of 23.  Cat $175.  MUH.1443 * $85
1961 2½d Titoki set of 8 diff plate & imprint blocks of 12.  CP cat $120.  Mint/MUH.1444 M* $30
1961 2½d on 3d QEII (narrow setting) vert blocks of 8 with offset of surcharge on rear (6 mint, 2 
MUH).  CP cat $800.

1445 M* $125

1961 2½d on 3d QEII block of 4 incl 2 horiz pairs narrow & wide settings of "2½" setenant.  CP 
N42a(Y).  Cat $120.  VFU.

1446 U $60

1962 2½d counter coil set of 23 diff (red) numbered pairs, a few with partial plate numbers.  Also #1 
with heavily inked digit.  CP OC4a.  Cat $290+.  Mint/MUH.

1447 * $75

1962 5d Daisy blk of 4 showing strong black shift to left of 2½mm.  Mounted on 2 stamps.  CP O7a 
var.

1448 M* $75

PAGE 46



   

1957 2/6d QEII.  Mint.1405 M $20
1958 2d on 1½d QEII lake-brown plate blk of 6 with 4¼mm dot.  CP N40a.  Cat $20.  MUH.1406 * $10
1958 1/- QEII, centre die 1B.  CP N10b.  Cat $50.  FU.1407 U $35
1959 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, upright wmk.  CP M17a(z).  Cat $25.  FU.1408 U $15
1959 8d QEII redrawn, light brown, plate block of 4, hinged at top.  CP cat $120 (block of 6).1409 M* $40
1959 8d QEII large figures, plate block of 8.  CP N37a.  Cat $140.  MUH.1410 * $75
1960 2d Kowhai with "ZFALAND" flaw (R3/1, plate 2).  CP cat $100.  FU.1411 U $40
1960 2d QEII (large figures) coil (#9) pair.  CP NC8(a).  Cat $20.  Mint.1412 M $10
1960 2d QEII (large figures) coil (#14) pair.  CP NC8(a).  Cat $20.  Mint.1413 M $10
1960 2d Kaka Beak, set of 8 diff plate & imprint blocks of 8.  CP cat $200 as MUH.  Mint/MUH.1414 M* $50
1960 6d Flower counter coil set of 23 diff (red) numbered pairs.  Noted #1 appears at right, #14 
appears at lower right.  CP OC8a.  Mint/MUH.

1415 M* $90

1960 8d Rata, both plate (1111 & 1121) blocks of 8.  CP cat $500+.  Mint/MUH.1416 M* $120
1960 8d Rata plate blk of 8, scarce plate 1121, mounted on one stamp.  CP O10a(8).  Cat $600.  
Mint.

1417 M* $200

1960 8d Rata value blk of 8 showing leaf flaw row 1/9.  CP cat $19.  MUH.1418 * $10
1960 1/6d Tiki x 2 diff plate & imprint blocks, a) small selvedges & b) large selvedges.  CP cat $70.  
Mint/MUH.

1419 M* $20

1960 1/9d Topdressing bistre, imprint/plate blk of 9.  CP O15a.  Cat $150.  Mint.1420 M $100
1960 1/3d Trout x 2 diff plate & imprint blocks: a) small selvedges MUH & b) large selvedges, 
mounted on selvedge.  CP cat $70.

1421 * $30

1960 1/9d Topdressing, bistre.  Jury cat $15.  MUH.1422 * $10
1960 1/9d Topdressing bistre and 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $60.  MUH.1423 * $40
1960 1/9d Topdressing bistre counter coil (black) numbered pairs: 2, 4, 16 & 19, guillotined perfs.  
CP OC 15a.  Cat $240.  MUH.

1424 * $90

1960 1/9d, 3/- Pictorials, monocolour & 1963-4 multicolour.  Cat $83.  MUH.1425 * $50
1960-6 2/- Rock Drawing plate & imprint blocks of 4 on ordinary & chalky paper.  Cat $200.  
Mint/MUH.

1426 M* $50

1960 2/- Rock Drawing "£12 / £4" (MUH) & "£12" (mint) sheet value corner singles.  CP cat $300 as 
blocks of 4.

1427 M* $30

1960 2/6d, 3/- multi, 5/-, 10/-, £1 Pictorials. ACS Cat $118.  MUH.1428 * $55
1960 2/-, 2/6d, 5/-, 10/- Pictorials.  Jury cat $56.  MUH.1429 * $30
1960 3/- Tongariro sepia.  Cat $20.  Mint.1430 M $15
1960 Pictorials 3/- (sepia), 5/-, 10/- (with sheet value) & £1.  Jury cat $130.  MUH.1431 * $60
1960-6 5/- Falls, plate imprint blocks of 6, ordinary & chalky papers, selvedge mounted.  CP cat 
$300.  Mint.

1432 M $75

1960 5/- Waterfall x 5.  Jury cat $75.  MUH.1433 * $25
1960-6 5/- Waterfall, ordinary & chalky papers.  CP cat $45.  MUH.1434 * $20
1960-6 10/- Glacier plate imprint blocks of 6 on ordinary & chalky paper.  CP cat $400.  Mint/MUH.1435 M* $90
1960 10/- Glacier plate/imprint block of 6, ordinary paper.  Selvedge back thin & hinged on 
selvedge.  CP O20a.  Cat $200.  Mint.

1436 M $60

1960 10/- Glacier.  Cat $30.  MUH.1437 * $20
1960 £1 Geyser plate block of 6.  CP O21a.  Cat $350.  MUH.1438 * $200
1960 £1 Geyser horiz pair.  Cat $60.  FU.1439 U $35
1960 £1 Geyser.  Mint.1440 M $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1441 * $25
1960-66 Pictorials set of 21 in imprint blocks of 4 (1/9d, 3/- multi only).  MUH.1442 * $475
1960 Pictorials set of 23.  Cat $175.  MUH.1443 * $85
1961 2½d Titoki set of 8 diff plate & imprint blocks of 12.  CP cat $120.  Mint/MUH.1444 M* $30
1961 2½d on 3d QEII (narrow setting) vert blocks of 8 with offset of surcharge on rear (6 mint, 2 
MUH).  CP cat $800.

1445 M* $125

1961 2½d on 3d QEII block of 4 incl 2 horiz pairs narrow & wide settings of "2½" setenant.  CP 
N42a(Y).  Cat $120.  VFU.

1446 U $60

1962 2½d counter coil set of 23 diff (red) numbered pairs, a few with partial plate numbers.  Also #1 
with heavily inked digit.  CP OC4a.  Cat $290+.  Mint/MUH.

1447 * $75

1962 5d Daisy blk of 4 showing strong black shift to left of 2½mm.  Mounted on 2 stamps.  CP O7a 
var.

1448 M* $75
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1962 5d Daisy matched blocks of 12 (6 x 2) from top L & R, showing blind perf on lower right 
margin.  CP O7a var.  MUH.

1449 * $25

1963 1/9d Topdressing multicolour.  Coil pairs nos 1-19 set.  CP OC15c.  Cat $456.  MUH.1450 * $150
1966 10/- Glacier plate block of 6, chalky paper.  CP 20b.  (Cat $200 as MUH).  Mint.1451 M $85
1967 Pictorials to $2 on pictorial FDC, pmk Waitoa (Crean D67.1c2).  Jury cat $75.1452 C $25
1967-69 ½c to $2 (both) Pictorials (28v).  Jury cat $73+.  FU.1453 U $30
1967 10c Timber Industry, plate/imprint block of 8.  CP cat $27.50.  MUH.1454 * $15
1967 6c Koromiko, counter coil pairs, 13 diff numbers (2-3, 5-7, 9-10, 12-13, 15-18) & coil starter 
strip.  Also 1969 20c Meat Industry coil pairs x 4 (nos. 1, 2, 7, 17).  On 3 pages.  CP ODC8, 24.  Cat 
$329.  MUH.

1455 * $100

1967 50c Falls plate block of 10 (1 stamp hinged).  CP cat $155.  Mint.1456 M $40
1967 Pictorials FDCs, one for the 7½c (29 Aug) (generic PO) & one for the rest (Crean D67.1bb), 
(10 July, regd).  Good cond.  Jury cat $80.

1457 C $50

1967 Pictorials to $2 on FDC.  Jury cat $75.1458 C $35
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  ACS cat $70.  MUH.1459 * $40
1967 $1 Glacier.  Gum Arabic.  CP cat $25.  MUH.1460 * $15
1967 $1 Glacier MUH/mint blk of 4, 1 stamp wiper blade blob below skier (R10/7).  (Variety stamp 
MUH).

1461 M* $125

1967-8 $1 Glacier, $2 Geysers pink & multi.  Cat $95.  MUH.1462 * $45
1967 $1 Glacier, $2 Geyser pink.  Jury cat $45.  MUH.1463 * $25
1967, 1968 $2 Geysers.  Jury cat $50.  FU.1464 U $25
1967 $2 Geyser pink, horiz strip of 3 with NZ International Tade Fair cancel.  Jury cat $75.  FU.1465 U $35
1967 $2 Geyser pink, strip of 3, KIHIKIHI pmk.  Jury cat $75.  FU.1466 U $35
1967-8 $2 Geysers pink & multi.  Mint.1467 M $25
1967 $2 Geyser, pink.  Jury cat $20.  MUH.1468 * $15
1967-68 $2 Geysers x 2, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1469 * $40
1967 $2 Geyser, pink selvedge block of 4.  ACS cat $100.  MUH.1470 * $35
1967 $2 Geyser, pink, plate block of 10.  CP OD18a.  Cat $500.  MUH.1471 * $225
1967 decimal pictorials original set of 18 on plain registered typed addressed FDC.1472 C $35
1967 ½c-$2 Pictorials, set of 18 on fine pictorial FDC (long), canc special Wanganui FDI cds 10 
July.  Scarce cancel.  Crean D67.1Eb.

1473 C $50

1967-8 Pictorials set plus $2 Geyser multi.  ACS cat $85.  FU.1474 U $35
1967 Decimal Pictorials set of 19 to $2.  Jury cat $56.  MUH.1475 * $30
1967, 1968 Picts to $2 (both).  Cat $96.  MUH.1476 * $60
1968 $2 Geyser multi on regd FDC (Whakarewarewa).  Hand addressed.1477 C $40
1968 $2 Geyser multi + 25c Dairy on small NZPO FDC, neat typed address & Christchurch 1st day 
cancel.  Jury cat $75.

1478 C $35

1968 $2 Geyser multi (FARMERS TRADING CO) March 1971 cds, also1967 $1 Glacier.  FU.1479 U $20
1968 $2 Geyser, multi.  FU.1480 U $20
1968 $2 Geyser, multi.  Mint.1481 M $15
1968 $2 Geyser multi.  MUH.1482 * $25
1970 ½c Butterfly on uprated 2½c (franking machine) window envelope.  Rotorua 12 MAR 1971 
pmk.  (Note rates increased 15 Feb).  Scarce contemporary use of ½c stamp.

1483 C $20

1970 1c Butterfly, invt wmk.  CP P2a(z).  Cat $75 .  MUH.1484 * $35
1970 2c Butterfly block of 4 with top selvedge, invt wmk.  CP P3az.  Cat $80.  MUH.1485 * $30
1970 2c, 4c Butterfly/Moth, invt wmks.  CP cat $30.  MUH.1486 * $15
1970 3c Moth, upper selvedge block of 4, partial double perfs.  CP P5a(z).  Cat $150.  MUH.1487 * $75
1973 4c Moth no wmk, horiz blk of 6.  Dark wing veins omitted.  CP P6c(z).  Cat $180.  MUH.1488 * $60
1970 4c Moth, block of 4 ex booklet, no wmk, bold vert Dr Blade flaw through centre of RH pair.  CP 
P6c.  MUH.

1489 * $50

1970 5c Fish plate 1B block of 10 both wmk & no wmk.  CP cat $100.  MUH.1490 * $50
1970 10c QEII & Arms, horiz pair, (very fine perfs), ex counter roll, sideways invtd wmk.  CP 
P12a(z).  Cat $70.  MUH.

1491 * $30

1970 10c QEII & Arms counter coil pair (# 9), both stamps sideways invtd wmk (RH stamp blunt 
corner).  CP PCoil12a(x).  Cat $600.  MUH.

1492 * $90

1970 30c Tongariro, no wmk, plate blk of 6.  CP cat $375.  MUH.1493 * $150
1970 Pictorial set to $2.  Jury cat $21.  MUH.1494 * $10
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1971 4c on 2½c Moth, range of 7 minor ovpt shifts.  4c touching Moth body, partially outside yellow 
frame, tilted etc.  CO O30a var.  Used.

1495 U $30

1971 4c on 2½c Moth, red partially missing (weaker omission than P30aY), light crease.  CP P30a 
var.  FU.

1496 U $25

1971 4c on 2½c Moth horiz strip of 4, 1 stamp "red colour almost totally missing".  CP P30a(y).  Cat 
$300.  MUH.

1497 * $150

1971 15c Fish Hook, wmk invt.  CP 13a(z).  Cat $100.  FU.1498 U $50
1971 18c Club, invt wmk.  CP P14a(x).  Cat $100.  FU.1499 U $50
1971 30c Mt Cook National Park, p13¼ x 13½, horiz pair with RH selvedge with brown "snowball" 
(RH stamp) & brown "comet" (selvedge) inking flaws.  Impressive.  MUH.

1500 * $75

1971-4 18c Maori Club x 3 diff: a) wmk, b) invt wmk, c) no wmk.  Cat $108.  MUH.1501 * $50
1971 50c Abel Tasman Park error: pale green (RH headland) omitted, with normal, 2nd printing.  
CP P19a(z,1).  Cat $200.  MUH.

1502 * $75

1971 50c National Park, 3rd printing, variety yellow-green headland on right omitted.  CP P19az2.  
Cat $80.  MUH.

1503 * $40

1971 50c Abel Tasman Park error RH headland (pale green, colour omitted), with normal for 
comparison.  Also 1mm upward shift of RH headland.  CP P19azx2.  Cat $90+.   MUH.

1504 * $50

1971 $1, $2 Technology on separate pictorial (sheep in field) hand addressed (same addressee) 
FDCs.  Crean D71.4B.  Scarcity 5.  MUH.

1505 * $20

1971 $2 Agriculture x 75, FU cds.  Cat $375.1506 U $30
1971 $2 Agriculture, plate & imprint horiz blk of 6.  Cat $90.  MUH.1507 * $40
1972 4c on 2½c Moth, London letterpress, plate (1B1B1B1B) block of 10. CP P30b. Cat $30. MUH.1508 * $15
1973 1c Butterfly, blue colour shift 2mm upwards resulting in 3 white roundels on wing, no wmk.  
MUH.

1509 * $40

1973 4c Moth blk of 4, wing veins on the rear yellow wings (shifted off the green wings).  MUH.1510 * $50
1973 4c Moth in blk of 4, deep green wing veins shifted c3mm to the right (much appearing on the 
yellow!)  MUH.

1511 * $40

1973 4c Moth blk of 4 showing speckled blue, plus normal.  Not listed.  CP P6c.  MUH.1512 * $30
1973 4c Moth, no wmk, yellow colour offset on back (unlisted by CP).  MUH.1513 * $75
1973 4c Moth block of 8, no wmk, var dark green wing veins omitted, with normal for comparison.  
CP P6c(z).  Cat $80.  MUH.

1514 * $40

1973 4c/2½c Moth local letterpress unaltered ($5.00) value block of 4 (mounted on selvedge).  CP 
cat $75.  MUH.

1515 * $25

1973 4c Moth, dark green (wing veins) omitted, no wmk.  MUH.1516 * $8
1973 4c Moth, wing veins shifted up by c2mm (veins visible beyond the frame).  Block of 12 (6 x 2) 
with top selvedge & colour guides showing the deep green improperly aligned.

1517 * $75

1973 4c Moth horiz strip of 9 with RH selvedge showing loss of wing veins on left two stamps.  Strip 
proves co-occurred with normal in same sheet.  CP P6c(z).  MUH.

1518 * $75

1973 4c Moth blk of 10, variety green wing veins shift upwards 4mm, no wmk.  CP Cat $250+.  
MUH.

1519 * $100

1973 4c Moth with a myriad of 'stars in the sky'.  Spectacular.  Unlisted CP.  MUH.1520 * $40
1973 10c QEII & Arms, red offset on back, block of 6, no wmk.  CP P12b(Q).  Cat $360.  MUH.1521 * $180
1973 10c QEII & Arms no wmk, perf misplacement (2 blue border lines at top), + normal for 
comparison.  CP P12b(p).  Cat $150.  MUH.

1522 * $75

1973 10c QEII & Arms, no wmk, var rosine colour omitted, with normal for comparison.  CP 
P12b(z).  Cat $150.  MUH.

1523 * $75

1974 8c John Dory, no wmk, major deep green shift 2.5mm down - ghost fish effect.  MUH.1524 * $125
1977 7c, 8c Postafix each on separate plain FDC addressed to Panpex & printed "First day of use 
in Christchurch".  7c - 21 AP 77 & 8c - 22 AP 77.  Crean D77.4B & D77.5C.  Fine.

1525 C $60

1977 8c on 4c Postafix Moth error, wing veins (dark green colour) omitted, with normal for 
comparison.  CP P32az.  Cat $400.  MUH.

1526 * $250

1978 50c Shell error red offset.  CP PA18az.  Cat $125.  MUH.1527 * $60
1979 3c Rose, p14¼ x 14½ x 2 plate blocks of 10, 2A & 2B.  CP PA3b.  Cat $70.  MUH.1528 * $35
1979 4c on 8c Rose double ovpt of surcharge, 1 albino.  CP PA 30az.  Cat $350.  MUH.1529 * $175
1979-80 4c on 8c, 17c on 6c, 20c on 7c Roses, 2 diff plate/imprint blocks of 10 of each (2A, 2B).  
The 4c, 17c with left selvedge removed before overprinting (as issued).  CP PA30a, 32a, 33a.  Cat 
approx $80.  MUH.

1530 * $40
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1971 4c on 2½c Moth, range of 7 minor ovpt shifts.  4c touching Moth body, partially outside yellow 
frame, tilted etc.  CO O30a var.  Used.

1495 U $30

1971 4c on 2½c Moth, red partially missing (weaker omission than P30aY), light crease.  CP P30a 
var.  FU.

1496 U $25

1971 4c on 2½c Moth horiz strip of 4, 1 stamp "red colour almost totally missing".  CP P30a(y).  Cat 
$300.  MUH.

1497 * $150

1971 15c Fish Hook, wmk invt.  CP 13a(z).  Cat $100.  FU.1498 U $50
1971 18c Club, invt wmk.  CP P14a(x).  Cat $100.  FU.1499 U $50
1971 30c Mt Cook National Park, p13¼ x 13½, horiz pair with RH selvedge with brown "snowball" 
(RH stamp) & brown "comet" (selvedge) inking flaws.  Impressive.  MUH.

1500 * $75

1971-4 18c Maori Club x 3 diff: a) wmk, b) invt wmk, c) no wmk.  Cat $108.  MUH.1501 * $50
1971 50c Abel Tasman Park error: pale green (RH headland) omitted, with normal, 2nd printing.  
CP P19a(z,1).  Cat $200.  MUH.

1502 * $75

1971 50c National Park, 3rd printing, variety yellow-green headland on right omitted.  CP P19az2.  
Cat $80.  MUH.

1503 * $40

1971 50c Abel Tasman Park error RH headland (pale green, colour omitted), with normal for 
comparison.  Also 1mm upward shift of RH headland.  CP P19azx2.  Cat $90+.   MUH.

1504 * $50

1971 $1, $2 Technology on separate pictorial (sheep in field) hand addressed (same addressee) 
FDCs.  Crean D71.4B.  Scarcity 5.  MUH.

1505 * $20

1971 $2 Agriculture x 75, FU cds.  Cat $375.1506 U $30
1971 $2 Agriculture, plate & imprint horiz blk of 6.  Cat $90.  MUH.1507 * $40
1972 4c on 2½c Moth, London letterpress, plate (1B1B1B1B) block of 10. CP P30b. Cat $30. MUH.1508 * $15
1973 1c Butterfly, blue colour shift 2mm upwards resulting in 3 white roundels on wing, no wmk.  
MUH.

1509 * $40

1973 4c Moth blk of 4, wing veins on the rear yellow wings (shifted off the green wings).  MUH.1510 * $50
1973 4c Moth in blk of 4, deep green wing veins shifted c3mm to the right (much appearing on the 
yellow!)  MUH.

1511 * $40

1973 4c Moth blk of 4 showing speckled blue, plus normal.  Not listed.  CP P6c.  MUH.1512 * $30
1973 4c Moth, no wmk, yellow colour offset on back (unlisted by CP).  MUH.1513 * $75
1973 4c Moth block of 8, no wmk, var dark green wing veins omitted, with normal for comparison.  
CP P6c(z).  Cat $80.  MUH.

1514 * $40

1973 4c/2½c Moth local letterpress unaltered ($5.00) value block of 4 (mounted on selvedge).  CP 
cat $75.  MUH.

1515 * $25

1973 4c Moth, dark green (wing veins) omitted, no wmk.  MUH.1516 * $8
1973 4c Moth, wing veins shifted up by c2mm (veins visible beyond the frame).  Block of 12 (6 x 2) 
with top selvedge & colour guides showing the deep green improperly aligned.

1517 * $75

1973 4c Moth horiz strip of 9 with RH selvedge showing loss of wing veins on left two stamps.  Strip 
proves co-occurred with normal in same sheet.  CP P6c(z).  MUH.

1518 * $75

1973 4c Moth blk of 10, variety green wing veins shift upwards 4mm, no wmk.  CP Cat $250+.  
MUH.

1519 * $100

1973 4c Moth with a myriad of 'stars in the sky'.  Spectacular.  Unlisted CP.  MUH.1520 * $40
1973 10c QEII & Arms, red offset on back, block of 6, no wmk.  CP P12b(Q).  Cat $360.  MUH.1521 * $180
1973 10c QEII & Arms no wmk, perf misplacement (2 blue border lines at top), + normal for 
comparison.  CP P12b(p).  Cat $150.  MUH.

1522 * $75

1973 10c QEII & Arms, no wmk, var rosine colour omitted, with normal for comparison.  CP 
P12b(z).  Cat $150.  MUH.

1523 * $75

1974 8c John Dory, no wmk, major deep green shift 2.5mm down - ghost fish effect.  MUH.1524 * $125
1977 7c, 8c Postafix each on separate plain FDC addressed to Panpex & printed "First day of use 
in Christchurch".  7c - 21 AP 77 & 8c - 22 AP 77.  Crean D77.4B & D77.5C.  Fine.

1525 C $60

1977 8c on 4c Postafix Moth error, wing veins (dark green colour) omitted, with normal for 
comparison.  CP P32az.  Cat $400.  MUH.

1526 * $250

1978 50c Shell error red offset.  CP PA18az.  Cat $125.  MUH.1527 * $60
1979 3c Rose, p14¼ x 14½ x 2 plate blocks of 10, 2A & 2B.  CP PA3b.  Cat $70.  MUH.1528 * $35
1979 4c on 8c Rose double ovpt of surcharge, 1 albino.  CP PA 30az.  Cat $350.  MUH.1529 * $175
1979-80 4c on 8c, 17c on 6c, 20c on 7c Roses, 2 diff plate/imprint blocks of 10 of each (2A, 2B).  
The 4c, 17c with left selvedge removed before overprinting (as issued).  CP PA30a, 32a, 33a.  Cat 
approx $80.  MUH.

1530 * $40

   

1979 14c on 10c QEII block of 4 on printed FDC.  Block from top LH sheet & incl stamp R2/1 
missing serif on "1" of "14" ovpt.  Clearly dated & numbered (only 250 such covers were printed).  
Nice item.  Fresh & clean.  Jury cat $30 for normal.  CP PA31a(5).  (Crean D59.5c).

1531 C $30

1979 14c on 10c QEII, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $350.  MUH.1532 * $75
1979 14c on 10c QEII blk of 4, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $1400.  MUH.1533 * $300
1979 14c on 10c, block of 4 on Pictorial FDC (Creqan D795c) showing defective "1" of "14c".1534 C $15
1979 14c on 10c QEII surcharge pict (Coat of Arms etc) FDC, cto canc Christchurch cds 31 AU, x 
10.  Crean D79.5B.  ACS cat $500.

1535 C $75

1979 QEII 14c on 10c positional block of 4 showing R1/2 & R 2/1 vars on numbered, printed FDC.1536 C $25
1979 17c on 6c Rose, vert strip of 3, error - centre stamp grey surcharge, others black.  MUH.1537 * $50
1979 17c on 6c Rose albino surcharge, with normals. (3v). CP PA32ay. C$400.  MUH.1538 * $200
1981 $5 Beehive on pictorial (beehive in blue etc) pencil addressed registered FDC.  Produced by 
Stirling & Co.  Crean D81.5B.  Scarcity 5.

1539 C $25

1982 1c-9c Minerals set of plate blocks of 6 (11111), all original perfs, 1c & 2c p12¾ x 12½, rest 
p14½ x 14).  CP cat $86.  MUH.

1540 * $30

1982 24c Map imprint/plate block of 6 - No. 211.  CP PA35a.  Cat $30.  MUH.1541 * $20
1982 24c Map plate/imprint block of 6 - No. 112.  CP PA35a.  Cat $90.  MUH.1542 * $50
1988 40c brown Kiwi, p14¼ x 14 error:   Double black (most noticeably affecting denomination) with 
normal for comparison (not recorded by CP).  MUH.

1543 * $100

1988 $1 Kiwi green & $5 Takahe silk FDCs (2 diff).  Jury cat $45.1544 C $20
1989 70c Duck World Stamp Exbn m/s FDC with exbn pmk.  ACS cat $40.1545 U $25
1991 45c Rock Wren self-adhesive (ex roll), printed Leigh Mardon, with Olympic logo backing 
paper, FDC (18 Dec) canc Christchurch cds, with 2 stamps incl 1 still with backing paper (showing 
logo).  Bulk stock of 60 FDCs cto.  CP PC21c.  Stamps alone cat $240.

1546 C $75

1994 $20 Mt Cook block of 4 (single 20 MAR 2019 Otaki Railway cds).  FU.1547 U $50
1995 40c A to B x 2 diff on illust FDC - Auckland 2 October 1995 FD cancel.1548 C $10
1998 40c Tory Channel booklet stamp with "Marlborough Sounds" omitted, commercially used on 
cover with contemporary cancel.  Jury cat $30.

1549 C $15

2003 $1 Coromandel Silver Fern x 2, one with silver fern outline offset.  MUH.1550 * $20
2009 $1.80 Scenic (Russell) imperf traffic lights block of 4, fine postally used.1551 U $20

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  FU.1552 U $20
1931 3d chocolate.  ACS cat $40.  Mint.1553 M $25
1931 4d purple.  Jury cat $150.  MUH.1554 * $80
1931 7d brown.  Jury cat $30.  FU.1555 U $20
1931 7d brown.  Jury cat $160.  MUH.1556 * $90
1931 set of 4 incl 5d.  Jury cat $125.  FU.1557 U $60
1931-34 set of 5 & 1935 set of 3 (+ extra CP-listed shades).  CP cat $217.  FU.1558 U $120
1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1559 M $90
1934 7d Trans-Tasman.  Light oval rubber Palmerston North corner pmk.  ACS cat $75.  FU.1560 U $35
1934 7d Trans Tasman.  Mint.1561 M $35
1934 7d Trans Tasman.  Jury cat $150.  MUH.1562 * $75
1934 7d Trans-Tasman, neat cds.  Jury cat $75.  FU.1563 U $35
1935 1d & 3d Plate block/sheet no. of 6 upper right.  CP V6a, J6b(4).  Cat $85.  MUH.1564 * $30
1935 1d x 122, 3d x 38, 6 x 28.  Some paper tone.  Ex John Bishop.  188v.  Jury cat $2170.  MUH.1565 * $200
1935 3d & 6d.  VFU.1566 U $10
1935 3d violet, block of 4.  Jury cat $72.  MUH.1567 * $40
1935 set.  FU.1568 U $10

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn, machine cancel.  FU.1569 U $25
1906 ½d, 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $105.  GU.1570 U $40
1906 1d Christchurch Exbn.  Cds pmk.  ACS $50.  FU.1571 U $30
1906 3d Christchurch Exbn.  W/c.  CTO canc later large-size cds (in use from late 1930s).  ACS cat 
$225.

1572 U $80
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1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  H/H mint.1573 M $60
1906 3d Christchurch Exbn, minor faults.  Mint.1574 M $35
1906 3d Christchurch Exbn.  Mint.1575 M $75
1906 6d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Cat $500 mint).1576 M $125
1906 Christchurch Exbn set, odd gum tone.  Jury cat $725.  Mint.1577 M $225
1906 Christchurch Exbn set (3d, 6d small thins).  Cat Jury $725.  Mint.1578 M $250
1913 ½d Auckland Exbn, horiz pair, part AUCKLAND slogan cancel.  Jury cat $120.  GU/FU.1579 U $60
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $60.  FU.1580 U $35
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1581 M $30
1913 ½d Auckland Exbn, very faint tone.  ACS cat $80.  MUH.1582 * $25
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $75.  MUH.1583 * $50
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $70.  GU/FU.1584 U $30
1913 1d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1585 M $25
1913 1d Auckland Exbn, slot machine issue (double gum), perf toning & minor gum adhesions.  
Good reference stamp.  CP 55az.  Cat $375.  Mint.

1586 M $40

1913 3d Auckland Exbn, w/c, heavy but clear cds.  Jury cat $600.  GU.1587 U $175
1913 6d Auckland Exbn, o/c to left, light cds.  Jury cat $700.  FU.1588 U $400
1920 Victory short set to 3d.  Jury cat $122.  MUH.1589 * $70
1920 Victory 2 shades EACH of ½d & 1d.  Jury cat $44.  MUH.1590 * $20
1920 3d Victory.  Mint.1591 M $20
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1592 * $40
1920 6d Victory, cds.  FU.1593 U $20
1920 6d Victory.  Mint.1594 M $25
1920 1/- Victory, fine light oval parcels cancel  Jury cat $90.1595 U $20
1920 1/- Victory, crisp Christchurch 20 AU 20 cds.  Jury cat $90.  FU.1596 U $60
1920 1/- Victory, GU (steel cds).  ACS cat $90.1597 U $25
1920 1/- Victory, parcel pmk.  Jury cat $90.  GU.1598 U $15
1920 1/- Victory, good part KAHUKURA/18 JE 20 H class cancel.  Jury cat $90.  Wooders 5.  
GU/FU.

1599 U $45

1920 1/- Victory, bold Cheviot August 1921 "J" class cancel.  Jury cat $90.  GU.1600 U $30
1920 1/- Victory, bold "H" class cancel.  Jury cat $90.  GU.1601 U $30
1920 1/- Victory, bold Addington "J" class August 1921 cds.  Jury cat $90.  GU.1602 U $30
1920 1/- Victory x 20 GU - all parcels cancs, mixed cond.  Jury cat $1800.1603 U $200
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1604 M $50
1920 Victory set of 7 + 1d carmine-pink all with cds cancels.  Jury cat c$93.  FU.1605 U $60
1920 Victory set of 7 plus carmine-pink 1d.  Jury cat $150.  Mint.1606 M $85
1923 1d Map blk of 4, DLR printing.  CP S16a.  Cat $20.  MUH.1607 * $15
1925 4d Dunedin Exbn.  Part 14 JA 26 Dunedin Exbn cdss.  GU nearly FU.1608 U $50
1925 4d Dunedin Exbn.  Almost complete exbn cds 8 MY 26 (late date).  ACS cat $150.  FU.1609 U $90
1925 4d Dunedin Exbn, dated 19 AP 26 cds.  Jury cat $150.  FU.1610 U $90
1925 4d Dunedin Exbn, w/c.  Jury cat $80.  LH mint.1611 M $50
1925 4d Dunedin Exbn, plate flaw R1/2 (POSTAGF).  Light bend.  CP S17c(Z).  Cat $200.  MUH.1612 * $100
1925 Dunedin Exbn set.  Hamilton 22 MR 1926 cdss.  Cat $170.  GU/FU.1613 U $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1614 M $40
1925 Dunedin Exbn set, (4d slogan pmk).  Jury cat $170.  FU.1615 U $75
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $170.  MUH.1616 * $90
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper. CP S16c.  Cat $30.  Mint.1617 M $15
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper, block of 4.  CP S16c.  Cat $240.  MUH.1618 * $110
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1619 * $30
1935 ½d Silver Jubilee x 200+.  GU/FU.1620 U $20
1935 6d Silver Jubilee block of 4, central cds pmk.  Also similar ½d block of 4.  CP cat $163.  FU.1621 U $80
1935 6d Silver Jubilee RH selv block of 4.  Cat $160.  FU.1622 U $75
1935 6d Silver Jubilee vert block of 4 on piece, canc 2 clean 21 JUN 1935 Christchurch parcels 
cancs (1 with corner missing).  Unusual in multiples.  Jury cat $160.  GU.

1623 U $60

1935 6d Silver Jubilee imprint/plate block of 4.  MNG.  CP cat $400.1624 M $75
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1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  H/H mint.1573 M $60
1906 3d Christchurch Exbn, minor faults.  Mint.1574 M $35
1906 3d Christchurch Exbn.  Mint.1575 M $75
1906 6d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Cat $500 mint).1576 M $125
1906 Christchurch Exbn set, odd gum tone.  Jury cat $725.  Mint.1577 M $225
1906 Christchurch Exbn set (3d, 6d small thins).  Cat Jury $725.  Mint.1578 M $250
1913 ½d Auckland Exbn, horiz pair, part AUCKLAND slogan cancel.  Jury cat $120.  GU/FU.1579 U $60
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $60.  FU.1580 U $35
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1581 M $30
1913 ½d Auckland Exbn, very faint tone.  ACS cat $80.  MUH.1582 * $25
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $75.  MUH.1583 * $50
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $70.  GU/FU.1584 U $30
1913 1d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1585 M $25
1913 1d Auckland Exbn, slot machine issue (double gum), perf toning & minor gum adhesions.  
Good reference stamp.  CP 55az.  Cat $375.  Mint.

1586 M $40

1913 3d Auckland Exbn, w/c, heavy but clear cds.  Jury cat $600.  GU.1587 U $175
1913 6d Auckland Exbn, o/c to left, light cds.  Jury cat $700.  FU.1588 U $400
1920 Victory short set to 3d.  Jury cat $122.  MUH.1589 * $70
1920 Victory 2 shades EACH of ½d & 1d.  Jury cat $44.  MUH.1590 * $20
1920 3d Victory.  Mint.1591 M $20
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1592 * $40
1920 6d Victory, cds.  FU.1593 U $20
1920 6d Victory.  Mint.1594 M $25
1920 1/- Victory, fine light oval parcels cancel  Jury cat $90.1595 U $20
1920 1/- Victory, crisp Christchurch 20 AU 20 cds.  Jury cat $90.  FU.1596 U $60
1920 1/- Victory, GU (steel cds).  ACS cat $90.1597 U $25
1920 1/- Victory, parcel pmk.  Jury cat $90.  GU.1598 U $15
1920 1/- Victory, good part KAHUKURA/18 JE 20 H class cancel.  Jury cat $90.  Wooders 5.  
GU/FU.

1599 U $45

1920 1/- Victory, bold Cheviot August 1921 "J" class cancel.  Jury cat $90.  GU.1600 U $30
1920 1/- Victory, bold "H" class cancel.  Jury cat $90.  GU.1601 U $30
1920 1/- Victory, bold Addington "J" class August 1921 cds.  Jury cat $90.  GU.1602 U $30
1920 1/- Victory x 20 GU - all parcels cancs, mixed cond.  Jury cat $1800.1603 U $200
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1604 M $50
1920 Victory set of 7 + 1d carmine-pink all with cds cancels.  Jury cat c$93.  FU.1605 U $60
1920 Victory set of 7 plus carmine-pink 1d.  Jury cat $150.  Mint.1606 M $85
1923 1d Map blk of 4, DLR printing.  CP S16a.  Cat $20.  MUH.1607 * $15
1925 4d Dunedin Exbn.  Part 14 JA 26 Dunedin Exbn cdss.  GU nearly FU.1608 U $50
1925 4d Dunedin Exbn.  Almost complete exbn cds 8 MY 26 (late date).  ACS cat $150.  FU.1609 U $90
1925 4d Dunedin Exbn, dated 19 AP 26 cds.  Jury cat $150.  FU.1610 U $90
1925 4d Dunedin Exbn, w/c.  Jury cat $80.  LH mint.1611 M $50
1925 4d Dunedin Exbn, plate flaw R1/2 (POSTAGF).  Light bend.  CP S17c(Z).  Cat $200.  MUH.1612 * $100
1925 Dunedin Exbn set.  Hamilton 22 MR 1926 cdss.  Cat $170.  GU/FU.1613 U $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1614 M $40
1925 Dunedin Exbn set, (4d slogan pmk).  Jury cat $170.  FU.1615 U $75
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $170.  MUH.1616 * $90
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper. CP S16c.  Cat $30.  Mint.1617 M $15
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper, block of 4.  CP S16c.  Cat $240.  MUH.1618 * $110
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1619 * $30
1935 ½d Silver Jubilee x 200+.  GU/FU.1620 U $20
1935 6d Silver Jubilee block of 4, central cds pmk.  Also similar ½d block of 4.  CP cat $163.  FU.1621 U $80
1935 6d Silver Jubilee RH selv block of 4.  Cat $160.  FU.1622 U $75
1935 6d Silver Jubilee vert block of 4 on piece, canc 2 clean 21 JUN 1935 Christchurch parcels 
cancs (1 with corner missing).  Unusual in multiples.  Jury cat $160.  GU.

1623 U $60

1935 6d Silver Jubilee imprint/plate block of 4.  MNG.  CP cat $400.1624 M $75
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1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1625 * $35
1935 6d Silver Jubilee plate block of 4.  Slight gum bends.  CP S18c(4).  Cat $400.  MUH.1626 * $150
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $41.  FU.1627 U $25
1935 Silver Jubilee set FU on regd cover to Canada (not First Day).1628 C $30
1935 Silver Jubilee sets mint & FU.  Jury cat $70.1629 / $35
1935 Silver Jubilee set.  Mint.1630 M $20
1936 2½d Commerce, 2 plate blocks of 4, lower left & upper right.  CP 522a(4).  Cat $100.  MUH.1631 * $35
1936 6d Commerce upper left & lower left horiz blocks of 6.  CP 524a.  Cat $124.  MUH.1632 * $30
1936 Commerce set of 5 on plain cover canc 1 OC 36.  Opened LHS.  Jury cat $85.1633 C $60
1936 Commerce set of 5.  Jury cat $15.  FU.1634 U $10
1936 Commerce set (lower left) set of plate (#1) blocks of 4, also 4 various ½d & 1d (2mint/2 
MUH).  (9 blocks).  CP cat $180 as MUH set.

1635 M* $45

1936 Commerce set, block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1636 * $35
1937 6d Coronation, plate (3L) block of 4 with R4/1 retouch (2 mint/2 MUH).  CP cat $30.1637 M* $15
1940 ½d-1/- Centennial (12 diff values, no 7d) FU on neat cover canc Wanganui cds 29 MR 40, 
with also multicoloured imperf Exbn cinderella stamp (Maori woman & exbn buildings).  Fine.

1638 C $30

1940 5d Britomart plate block of 6.  Gum folds in margin.  CP S33a(4).  Cat $130+.  MUH.1639 * $40
1940 Centennials - envelope full of used (no Officials seen) singles/multiples etc, values incl 1/-.1640 U $50
1940 Centennial original set of 12 on set of 6 diff pictorial designs typed addressed (same 
addressee) FDCs (cream paper envelopes 167 x 92mm).

1641 C $100

1940 Centennial set of 12 on front & back of regd 1d GVI postal stationary cover (Samuel CE.1a) 
with additional 1d red GVI stamp.  Sent from Wanganui to Wellington & cancelled "Wanganui 
Registered 6 JA 40".  Very early use.  Fine cond.  Cat c$100.

1642 C $75

1940 Centennial original set of 12 on set of 6 diff pictorial designs typed addressed (same 
addressee) FDCs (white paper envelopes 150 x 90mm).

1643 C $100

1944 10d on 1½d Centennial on plain registered typed addressed FDC.  Cat $75.1644 C $40
1946 3d Peace top selvedge block of 4, incl completed ruddar var (R214).  CP 543a (W).  Cat $25.  
MUH.

1645 * $20

1946 3d Peace (R2/4) "tail plane" flaw, in selvedge block of 4.  MUH.1646 * $12
1946 3d Peace x 2 diff "tail plane flaws", in MUH selvedge blocks of 4, with normal for comparison.1647 * $20
1946 6d Peace (Industry & Farming), x 250 sound used (many FU).  ACS cat $125.1648 U $20
1948 1d Otago Centenary, invt wmk, mint no gum.  CP S50a(Y).  Cat $200.1649 M $45
1954 3d Royal Visit unusual variety, vert blk of 8 with upper selv & upper 4 stamps o/c, & lower 
stamps centred owing to comb perf jumping & leaving wide teeth at top of stamps in row 3.  Folded 
along lower row of perfs.  MUH.

1650 * $100

1956 8d Southland (Takahe) x 200.  Cat $450.  MUH.1651 * $100
1957 4d (x 132) & 8d (x 94) Meat Export, in MUH blocks.  ACS cat $480.  Clean.1652 * $110
1959 3d Red Cross, sheet of 120 (folded along perfs), incl 2 CP-listed plate flaws: R13/6 prominent 
scratch on flag (later retouched) & R7/5 flaw on Greenland.  CP S84a (X, V) etc.  Cat $300+.

1653 * $140

1960 Westland Centennial x 32 sets.  Jury cat $134.  MUH.1654 * $35
1962 3d Telegraph Cent, attractive seln of 6 diff retouch varieties etc, gu/fu.  Annotated on stock 
card, also imprint blk of 4 muh.

1655 M* $25

1963 Railways set in horiz blocks of 15.  Cat $69.  MUH.1656 * $25
1965 4d Anzac flaws x 8 diff.  Annotated.  CP cat $40.  GU/FU.1657 U $20
1965 Parliamentary Conference set in block of 4.  Jury cat $50.  MUH.1658 * $35
1967 9d POSB horiz strip of 3 with major vert dark green dr blade type band.  MUH.1659 * $75
1968 Armed Forces, error double strike of comb perf in lower selvedge extending part way into R10 
stamps with partial double perf in plate (1A).  Block of 6, with normal for comparison.  MUH.

1660 * $250

1968 10c Armed Forces, error extra comb perf strike in lower selvedge extending into R10 stamps 
(partial double perfs).  Block of 4 MUH with normal for comparison.  Not listed CP.

1661 * $200

1968 28c Armed Services block of 4 , sideways invt wmk, + a plate block of 6 with normal wmk for 
comparison.  CP S111a.  Cat $160.  MUH.

1662 * $75

1968 10c Air Force error, extra comb perf strike in lower selv, extending into R10 stamps (partial 
double perfs) in lower corner block of 6, with normal for comparison.  Not listed by CP.  MUH.

1663 * $250

1968 28c Navy wmk sideways invt.  CP cat $30.  MUH.1664 * $15
1969 10c Law Society corner block of 10 with 4 stamps showing partial missing (faint) red.1665 * $100
1969 18c Law Society, scarce plate block of 6 no. 1221.  CP S117a.  Cat $200.  MUH.1666 * $80
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1969 18c Law Society, scarce plate block of 6 no. 1a 2a 2a 1a.  Small crease on selvedge.  Cat 
$200.  MUH.

1667 * $80

1969 28c Cook, embossing widely misplaced, faint embossing.  CP S125z.  Cat $150.  MUH.1668 * $40
1969 Cook m/s, Tarapex ovpt on neat hand addressed FDC.  Cat $125.1669 C $40
1970 2c Xmas, slight black colour offset on back.  CP SC11a(z).  Cat $500.  MUH.1670 * $100
1970 10c Christmas (church tower) imperf vert pair with top selvedge.  Prob ex proof sheets (says 
CP), on gummed, stout paper.  MUH.

1671 * $150

1973 4c Steam Locomotive, variety black colour doubled (faint 2nd impression).  CP S170a(Z).  Cat 
$100.  MUH.

1672 * $25

1973 Steam Locomotives set of 4 in plate/imprint blocks of 8 (3c 1A, 4c, 5c, 10c 1B).  CP cat $91.  
MUH.

1673 * $45

1974 5c Commonwealth Games.  Variety unsurfaced paper (error), with pale background colour.  
Two horiz bends.  With normal for comparison.  CP S178a(Z).  Cat $200.  MUH.

1674 * $100

1974 8c Offshore Isl with 3mm downwards shift of yellow.  MUH.1675 * $50
1980 14c Stamp Anniv setenant strip of 3, black colour misplaced 4mm upwards.  CP SP260-2(y).  
Cat $400.  MUH with normal for comparison.

1676 * $200

1981 20c Royal Wedding (couple) error, double print of black, with normal.  FU.1677 U $30
1981 Scenic Rivers set ("rivers" etc in greenish silver ink) unaddressed FDC.  Crean C81.3D.  
Rating 5.

1678 C $20

1981 Royal Wedding set of 2 on separate Benham silk label addressed FDCs (small tone spot on 
Charles & Diana cover).  Jury cat $90.  Crean C81.4FA,B.

1679 C $25

1984 Skiing, Christmas & Army sets on silk covers.  Jury cat $47.50.1680 C $25
1984-5 Skiing, Christmas, Army & Bridges sets on silk covers.  Jury cat $64.1681 U $30
1984 Antarctic Research gold colour pictorial FDC signed by Sir Edmund Hillary.  Minor perf tone.  
Crean c84.1Fii.  Scarcity 8.

1682 C $75

1985 18c "Cristmas" error.  CTO.  FU.  Cat $150.1683 U $75
1986 PO FDC pack.  Jury cat $45.1684 C $20
1987-9 International Philatelic Exbn m/s: 1987 CAPEX set of 2, 1989 Philexfrance, 1989 World 
Stamp Expo (ducks).  Jury cat $90.  MUH.

1685 * $45

1988 Personal message.  Unseparated block of 5 booklets giving sheet of 25 stamps ( 5 x setenant 
blocks).  Face val $10.  ACS cat $37.  MUH.

1686 * $20

1988 40c "ROYAL 100" perfinned "ROYAL 100" setenant pair.  MUH.1687 * $15
1988 Electricity 2 minor flaws - 40c flaw by "MAL" (R10/4) within block of 4, 80c blue flaw (R8/9) 
within block of 6 + 60c "Plate" "6" marking on selvedge (block of 6).  CP S368az, S369az, S371az.  
Cat $50.  MUH.

1688 * $30

1988-92 FDCs for the 5 years near complete, except for m/s.  c65 covers incl 9 m/s.  Also 10 postal 
stationery items.

1689 C $125

1989 Writers - 2 flaws in positional blocks - 40c red spot (R9/4) (block of 8) & 80c yellow spot (R3/7 
(block of 6).  CP S383ay, S386az.  Cat $42.  MUH.

1690 * $25

1990 PO FDC pack, slight creasing of cardboard jacket at top.  Jury cat $100.1691 C $30
1990 Commonwealth Games m/s x 2 diff each with diff daily Commonwealth Games Village 
pictorial "medal" canc on pictorial cvrs (24 Jan - 3 Feb) (22 covers).  ACS Cat $330 as used.

1692 C $65

1990 Orchids imperf m/s.  In season ticket folder.  MUH.1693 * $75
1992 Columbus m/s on special Chicago Stamp Expo FDC, pmk exbn 1st day 22 May.  Jury cat $25.1694 C $15
1994 $1.50 Moon Landing horiz pair in special folder.  Produced for Modern NZ Stamp Exbn - 1 
with examples all 3 special exbn pmks.  MUH.

1695 * $20

1994 $1.50 Moon Landing sheetlet of 10.  Cat $30.  FU.1696 U $20
1995 Rugby League, imperf, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $150.  MUH.1697 * $75
1995 Christmas m/s in Telecom telephone card pack & 4 Xmas telephone cards.  Scarce, only 
3,000 exist. ACS Cat $275.  MUH.

1698 * $125

1997-2008 Chinese New Year "set" of all 12 m/ss in special pack.  MUH.1699 * $75
1997 Cattle set of 6 in gutter pairs with central Year of the Ox label.  The first such issue.  ACS cat 
$110.  MUH.

1700 * $50

1999 Palmpex ovpt on 1998 Israel 98 Flyfishing m/s.  Jury cat $125.  MUH.1701 * $75
2000 Spirits & Guardian set of 6 in gutter pairs with pict Year of the Dragon label in centre.  ACS cat 
$40.  MUH.

1702 * $25

2001 LOTR stamp & self adhesive FDCs.  Jury cat $150.1703 C $60
2001 $1.20 Christmas imperf sheet of 25v, VFU (PU) - cds on piece.1704 U $30
2001 LOTR ordinary set of 6 FDCs.  Jury cat $75.1705 C $40
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1969 18c Law Society, scarce plate block of 6 no. 1a 2a 2a 1a.  Small crease on selvedge.  Cat 
$200.  MUH.

1667 * $80

1969 28c Cook, embossing widely misplaced, faint embossing.  CP S125z.  Cat $150.  MUH.1668 * $40
1969 Cook m/s, Tarapex ovpt on neat hand addressed FDC.  Cat $125.1669 C $40
1970 2c Xmas, slight black colour offset on back.  CP SC11a(z).  Cat $500.  MUH.1670 * $100
1970 10c Christmas (church tower) imperf vert pair with top selvedge.  Prob ex proof sheets (says 
CP), on gummed, stout paper.  MUH.

1671 * $150

1973 4c Steam Locomotive, variety black colour doubled (faint 2nd impression).  CP S170a(Z).  Cat 
$100.  MUH.

1672 * $25

1973 Steam Locomotives set of 4 in plate/imprint blocks of 8 (3c 1A, 4c, 5c, 10c 1B).  CP cat $91.  
MUH.

1673 * $45

1974 5c Commonwealth Games.  Variety unsurfaced paper (error), with pale background colour.  
Two horiz bends.  With normal for comparison.  CP S178a(Z).  Cat $200.  MUH.

1674 * $100

1974 8c Offshore Isl with 3mm downwards shift of yellow.  MUH.1675 * $50
1980 14c Stamp Anniv setenant strip of 3, black colour misplaced 4mm upwards.  CP SP260-2(y).  
Cat $400.  MUH with normal for comparison.

1676 * $200

1981 20c Royal Wedding (couple) error, double print of black, with normal.  FU.1677 U $30
1981 Scenic Rivers set ("rivers" etc in greenish silver ink) unaddressed FDC.  Crean C81.3D.  
Rating 5.

1678 C $20

1981 Royal Wedding set of 2 on separate Benham silk label addressed FDCs (small tone spot on 
Charles & Diana cover).  Jury cat $90.  Crean C81.4FA,B.

1679 C $25

1984 Skiing, Christmas & Army sets on silk covers.  Jury cat $47.50.1680 C $25
1984-5 Skiing, Christmas, Army & Bridges sets on silk covers.  Jury cat $64.1681 U $30
1984 Antarctic Research gold colour pictorial FDC signed by Sir Edmund Hillary.  Minor perf tone.  
Crean c84.1Fii.  Scarcity 8.

1682 C $75

1985 18c "Cristmas" error.  CTO.  FU.  Cat $150.1683 U $75
1986 PO FDC pack.  Jury cat $45.1684 C $20
1987-9 International Philatelic Exbn m/s: 1987 CAPEX set of 2, 1989 Philexfrance, 1989 World 
Stamp Expo (ducks).  Jury cat $90.  MUH.

1685 * $45

1988 Personal message.  Unseparated block of 5 booklets giving sheet of 25 stamps ( 5 x setenant 
blocks).  Face val $10.  ACS cat $37.  MUH.

1686 * $20

1988 40c "ROYAL 100" perfinned "ROYAL 100" setenant pair.  MUH.1687 * $15
1988 Electricity 2 minor flaws - 40c flaw by "MAL" (R10/4) within block of 4, 80c blue flaw (R8/9) 
within block of 6 + 60c "Plate" "6" marking on selvedge (block of 6).  CP S368az, S369az, S371az.  
Cat $50.  MUH.

1688 * $30

1988-92 FDCs for the 5 years near complete, except for m/s.  c65 covers incl 9 m/s.  Also 10 postal 
stationery items.

1689 C $125

1989 Writers - 2 flaws in positional blocks - 40c red spot (R9/4) (block of 8) & 80c yellow spot (R3/7 
(block of 6).  CP S383ay, S386az.  Cat $42.  MUH.

1690 * $25

1990 PO FDC pack, slight creasing of cardboard jacket at top.  Jury cat $100.1691 C $30
1990 Commonwealth Games m/s x 2 diff each with diff daily Commonwealth Games Village 
pictorial "medal" canc on pictorial cvrs (24 Jan - 3 Feb) (22 covers).  ACS Cat $330 as used.

1692 C $65

1990 Orchids imperf m/s.  In season ticket folder.  MUH.1693 * $75
1992 Columbus m/s on special Chicago Stamp Expo FDC, pmk exbn 1st day 22 May.  Jury cat $25.1694 C $15
1994 $1.50 Moon Landing horiz pair in special folder.  Produced for Modern NZ Stamp Exbn - 1 
with examples all 3 special exbn pmks.  MUH.

1695 * $20

1994 $1.50 Moon Landing sheetlet of 10.  Cat $30.  FU.1696 U $20
1995 Rugby League, imperf, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $150.  MUH.1697 * $75
1995 Christmas m/s in Telecom telephone card pack & 4 Xmas telephone cards.  Scarce, only 
3,000 exist. ACS Cat $275.  MUH.

1698 * $125

1997-2008 Chinese New Year "set" of all 12 m/ss in special pack.  MUH.1699 * $75
1997 Cattle set of 6 in gutter pairs with central Year of the Ox label.  The first such issue.  ACS cat 
$110.  MUH.

1700 * $50

1999 Palmpex ovpt on 1998 Israel 98 Flyfishing m/s.  Jury cat $125.  MUH.1701 * $75
2000 Spirits & Guardian set of 6 in gutter pairs with pict Year of the Dragon label in centre.  ACS cat 
$40.  MUH.

1702 * $25

2001 LOTR stamp & self adhesive FDCs.  Jury cat $150.1703 C $60
2001 $1.20 Christmas imperf sheet of 25v, VFU (PU) - cds on piece.1704 U $30
2001 LOTR ordinary set of 6 FDCs.  Jury cat $75.1705 C $40
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2001, 2003 40c LOTR x 300 used of each of the 40c values (no 2002).1706 U $20
2001 LOTR - Fellowship of the Rings, set of 5 m/ss.  Jury M88.  Cat $50.  MUH.1707 * $40
2001 Garden Flowers limited edition m/s, imperf.  ACS cat $200.  MUH.1708 * $50
2001 QEII Royal Visits, m/s ex Limited Edn, fine, postally used.  Scarce thus.1709 U $40
2001 Royal visits to NZ imperf horiz strip of 18 - as issued, fine commercially used on piece.1710 U $30
2001-8 NZ Post "Stamp Rewards" special se-tenant blocks: 2001 QEII Royal Visits strip of 6 imperf 
MUH, 2007 Southern Skies strip of 5 cto, 2008 Weather block of 6 MUH.  Jury cat $95.

1711 / $50

2002 LOTR FDCs sheet stamps & self adhesives.  Jury cat $45.1712 C $25
2002 LOTR self adhesive sheetlet & $9 booklet, MUH.  PO pencil notation on reverse of sheetlet.  
ACS cat $50.

1713 * $30

2003-4 NZ Post "Stamp Rewards" special setenant strips of 5: 2003 Vehicles set MUH & CTO 
(folded), 2004 World of Wearable Art set MUH & CTO.  Jury cat $100.

1714 / $50

2004 Year of the Monkey self adhesives FDC, comprising 1 ex booklet & pair ex roll, & pictorial 
cancel on illustrated cover.

1715 C $10

2004 Year of the Monkey self adhesives FDC comprising 1 ex booklet & pair ex roll + pictorial 
cancel, on illustrated cover.

1716 C $10

2006 Run of FDCs (not PO pack) complete excl "5 a day" & Washington m/s, + Ross & postal 
stationery FDC.  19 covers.  Jury cat $200+.

1717 C $75

2008 50c & $2.50 NZ Weather Extremes imperf blocks of 4, FU on piece.1718 U $10
2011 26 diff FDCs, appears complete excl Xmas.1719 C $120
2010 $1 Matariki imperf vert pair.  FU.1720 U $10
2012-13 The Hobbit 2012 FDC packs for stamps & m/s.  2013 FDC pack for self adhesives.  Jury 
cat $82.

1721 C $40

2012 32 diff FDCs (incl 4 from Ross Dep & 13 m/s).  Complete excl Hobbit self adhesive FDC & m/s 
FDCs.

1722 C $120

2012 $1.40 Great Voyages of NZ (waka) imperf sheet of 25, PU - cds on piece.1723 U $50
2013 $1.40 Honey Bees imperf sheet of 25 fine PU (cds) on piece.1724 U $50
2013-2014 $1.90 Earnslaw & 80c Endangered Seabird imperf vert strips of 3.  FU.1725 U $25
2013 Special issues (excl Health, Xmas), almost complete CTO in mounts on illustrated pages.  
Missing only 3 stamp exbn m/s & Coastlines set/m/s.  Incl sheet of 25 x 70c Honey Bees CTO in 
2014.  ACS cat $408.  Fine.

1726 U $200

2014 $1.40 Endangered Sea Birds - imperf sheet of 25, fine postally used.  (Perf sheet cat $70).1727 U $50
2015 Special issues (excl Health, Xmas), almost complete CTO in mounts on illustrated pages.  
Missing Cricket World Cup sheet, All Blacks $15 m/s, Stamp show m/s & Rugby World Cup m/s.  
ACS cat $373.  Fine.

1728 C $175

2015 $1.40 Native Sea Shell (Scott's Murex) imperf block of 4, fine used on part piece.1729 U $12

NEW ZEALAND - Health
1929 Nurse & 1930 Nurse.  Light corner cds cancels (appear CTO).  ACS cat $120.  FU (2).1730 U $65
1929 Nurse top RH corner strip of 4 with top selvedge bar markings.  Light gum tone does not affect 
frontal appearance.  Small mark on selvedge stamps.  MUH.

1731 M* $100

1929 Nurse.  Cat $30.  Mint.1732 M $10
1930 Nurse, slogan cancel.  Jury cat $100.  FU.1733 U $40
1930 Nurse.  GU nearly FU.1734 U $30
1930 Nurse, w/c.  MNG.1735 M $20
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1736 M $40
1931 Blue & Red Boys on small piece, blotchy packet cancels.  Some toning.  Jury cat $360.1737 U $80
1931 Blue Boy, small thin.  Jury cat $130.  FU.1738 U $50
1931 Blue Boy, almost complete Waitahuna (DN 1988) J-type cds 27 FE 32.  ACS cat $150.  
GU/FU.

1739 U $90

1931 Blue Boy.  Light machine pmk.  Small corner crease.  ACS cat $150.  FU.1740 U $75
1931 Blue Boy, small thin, light line canc.  Jury cat $130.  FU.1741 U $50
1931 Blue Boy, gum toning.  Mint.1742 M $75
1931 Blue Boy.  Unused no gum.  Light horiz bend.  ACS cat $220.1743 M $65
1931 Blue Boy, faint toning.  Jury cat $225.  HH mint.1744 M $65
1931 Blue Boy, hint of gum tone.  Mint.1745 M $65
1931 Blue Boy, slight gum discolouration.  Jury cat $550.  MUH.1746 * $120
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1931 Red Boy, w/c.  MNG.  Jury cat $225.1747 M $60
1931 Red Boy, faint gum tone.  Mint.1748 M $60
1932-34 Hygeia, Pathway & Crusader.  Jury cat $110.  FU.1749 U $60
1932-3 Hygeia & Pathway.  Jury cat $80.  Mint.1750 M $50
1932 Hygeia pale carmine shade.  Jury cat $50.  Mint.1751 M $30
1932 Hygeia.  Jury cat $120.  MUH.1752 * $60
1932 Hygeia, slightly o/c.  Jury cat $120.  MUH.1753 * $50
1933-38, the 6 stamps.  Jury cat $125.  Mint.1754 M $50
1933 Pathway showing R3/43 cloud flaw.  CP T5a(v).  Cat $50.  FU.1755 U $30
1933 Pathway.  Mint.1756 M $20
1934 Crusader block of 4, lightly hinged at top.  Jury cat $150.  Mint/MUH.1757 M* $100
1934 Crusader x 7, mixed cond.  Jury cat $240.  Mint/Used.1758 / $75
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1759 M $15
1934-61 issues complete mint & FU, 1957-62 m/s mint & few other items.  On pages.  Jury cat $324.1760 / $140
1936-39 plain FDCs. 1939 x 2 separate FDCs, both with toning.  Jury cat $120.1761 C $40
1937 Climber x 2 FDCs.  Jones H37.1NB, H37.1BB.  Minor blemishes.1762 C $40
1938 Children on 2 pictorial (boy & girl at beach) hand addressed FDCs (same addressee) - red & 
blue, black & blue designs.

1763 C $30

1939-1998 complete arranged on s/b pages.  No m/s.  ACS cat c$160.  MUH.1764 * $75
1939 Beachball x 10 sets.  Jury cat $130.  MUH.1765 * $30
1939 Beachball set in blocks of 4.  ACS cat $48.  MUH.1766 * $30
1940 Beachball set of 2 in blocks of 4 with central Wellington registered cds 1 OC 40 (1st day).  
Very faint traces of perf tone at top.  Jury cat $96.  FU.

1767 U $45

1947 1d Eros, 2 diff 'Twelve Shillings' value & traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also 
imprint block of 6 & upper selvedge arrow block of 6.  MUH.

1768 * $25

1947 2d Eros x 2 diff £1/4/0 value and traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also imprint 
block of 6, & upper black arrow selvedge block of 6.  MUH.

1769 * $25

1947 Eros set 'twelve shillings', £1/4/- value blks of 4.  Cat CP $50.  MUH.1770 * $20
1949 Nurse & Child, 1d bandaged finger flaw, 2d no dot under "D" of "1D".  CP T21az, T21bz.  Cat 
$56.  FU.

1771 U $30

1949 2d Nurse & Child, no dot under "D" of "1D" - MUH (in horiz pair with normal) & FU.  CP 
T21bz.  Cat $51.

1772 / $25

1952 1d Princess Anne, 2mm perf shift to left.  Some gum ageing & light corner crease.  MUH.1773 * $25
1952 Prince & Princess on pre printed (" Souvenir First... Stamps") FDC (146 x 89mm), Auckland 1 
OCT 52 cds.  Jones H52.1Gb.  Scarcity 4.

1774 C $15

1958 3d Boys Brigade portion of design duplicated on selvedge, vert block of 6.  MUH (1 lower 
unaffected stamp mint).  CP T30bz.  Cat $40.

1775 * $20

1959 3d Bird, sideways invt wmk.  CP T31by.  Cat $60.  Mint.1776 M $35
1963 3d Prince Andrew, 'bloodstained finger" (R3/5) partially removed (middle stamp strip of 3).  CP 
T35by.  Cat $50.  MUH.

1777 * $30

1963 3d Prince Andrew, "bloodstained finger" flaw (R3/5).  CP T35bz.  Cat $85.  FU.1778 U $50
1971 3c Hockey, red (& possibly) black offset.  Toned corner perf.  CP T43az.  Cat $250.  MUH.1779 * $75
1975 Farmyard Animals m/s (Papanui 1975) cds on piece.  Jury cat $110.  FU.1780 U $55
1976 & 1977 m/s (Papanui) 1976, 1977 cds, on piece.  (2 ms/).  Jury cat $35.  VFU.1781 U $15
1977 7c Girl & Dove top R/4 corner value block of 4, perf shift 5mm upwards.  Minor gum tone.  CP 
T49aw.  Cat $800.  MUH.

1782 * $75

1983 Cats m/ss on Benham silk unaddressed FDC.  Jones H83.1FD.  Jury cat $40.1783 C $30
1984 Horses m/s & set on separate pictorial (Hutson Covers production) unaddressed FDCs.  
Jones H86.10A & 10B.

1784 C $25

1989 Duke & Duchess set of 7 diff Health Camp FDCs set & m/s.  (14 covers).1785 C $50
1990 Athletics & Rugby Health Camp set of 7 FDCs.1786 C $25
1997 Stampex Tauranga ovpt on 1996 Child Safety m/s.  Jury cat $100.  MUH.1787 * $60

NEW ZEALAND - Officials
1907 ½d Mt Cook.  Jury cat $45.  MUH.1788 * $25
1907 2d Pembroke.  O/c.  ACS cat $60.  MUH.1789 * $25
1907 2d Pembroke.  Jury cat $60.  MUH.1790 * $35
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1931 Red Boy, w/c.  MNG.  Jury cat $225.1747 M $60
1931 Red Boy, faint gum tone.  Mint.1748 M $60
1932-34 Hygeia, Pathway & Crusader.  Jury cat $110.  FU.1749 U $60
1932-3 Hygeia & Pathway.  Jury cat $80.  Mint.1750 M $50
1932 Hygeia pale carmine shade.  Jury cat $50.  Mint.1751 M $30
1932 Hygeia.  Jury cat $120.  MUH.1752 * $60
1932 Hygeia, slightly o/c.  Jury cat $120.  MUH.1753 * $50
1933-38, the 6 stamps.  Jury cat $125.  Mint.1754 M $50
1933 Pathway showing R3/43 cloud flaw.  CP T5a(v).  Cat $50.  FU.1755 U $30
1933 Pathway.  Mint.1756 M $20
1934 Crusader block of 4, lightly hinged at top.  Jury cat $150.  Mint/MUH.1757 M* $100
1934 Crusader x 7, mixed cond.  Jury cat $240.  Mint/Used.1758 / $75
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1759 M $15
1934-61 issues complete mint & FU, 1957-62 m/s mint & few other items.  On pages.  Jury cat $324.1760 / $140
1936-39 plain FDCs. 1939 x 2 separate FDCs, both with toning.  Jury cat $120.1761 C $40
1937 Climber x 2 FDCs.  Jones H37.1NB, H37.1BB.  Minor blemishes.1762 C $40
1938 Children on 2 pictorial (boy & girl at beach) hand addressed FDCs (same addressee) - red & 
blue, black & blue designs.

1763 C $30

1939-1998 complete arranged on s/b pages.  No m/s.  ACS cat c$160.  MUH.1764 * $75
1939 Beachball x 10 sets.  Jury cat $130.  MUH.1765 * $30
1939 Beachball set in blocks of 4.  ACS cat $48.  MUH.1766 * $30
1940 Beachball set of 2 in blocks of 4 with central Wellington registered cds 1 OC 40 (1st day).  
Very faint traces of perf tone at top.  Jury cat $96.  FU.

1767 U $45

1947 1d Eros, 2 diff 'Twelve Shillings' value & traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also 
imprint block of 6 & upper selvedge arrow block of 6.  MUH.

1768 * $25

1947 2d Eros x 2 diff £1/4/0 value and traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also imprint 
block of 6, & upper black arrow selvedge block of 6.  MUH.

1769 * $25

1947 Eros set 'twelve shillings', £1/4/- value blks of 4.  Cat CP $50.  MUH.1770 * $20
1949 Nurse & Child, 1d bandaged finger flaw, 2d no dot under "D" of "1D".  CP T21az, T21bz.  Cat 
$56.  FU.

1771 U $30

1949 2d Nurse & Child, no dot under "D" of "1D" - MUH (in horiz pair with normal) & FU.  CP 
T21bz.  Cat $51.

1772 / $25

1952 1d Princess Anne, 2mm perf shift to left.  Some gum ageing & light corner crease.  MUH.1773 * $25
1952 Prince & Princess on pre printed (" Souvenir First... Stamps") FDC (146 x 89mm), Auckland 1 
OCT 52 cds.  Jones H52.1Gb.  Scarcity 4.

1774 C $15

1958 3d Boys Brigade portion of design duplicated on selvedge, vert block of 6.  MUH (1 lower 
unaffected stamp mint).  CP T30bz.  Cat $40.

1775 * $20

1959 3d Bird, sideways invt wmk.  CP T31by.  Cat $60.  Mint.1776 M $35
1963 3d Prince Andrew, 'bloodstained finger" (R3/5) partially removed (middle stamp strip of 3).  CP 
T35by.  Cat $50.  MUH.

1777 * $30

1963 3d Prince Andrew, "bloodstained finger" flaw (R3/5).  CP T35bz.  Cat $85.  FU.1778 U $50
1971 3c Hockey, red (& possibly) black offset.  Toned corner perf.  CP T43az.  Cat $250.  MUH.1779 * $75
1975 Farmyard Animals m/s (Papanui 1975) cds on piece.  Jury cat $110.  FU.1780 U $55
1976 & 1977 m/s (Papanui) 1976, 1977 cds, on piece.  (2 ms/).  Jury cat $35.  VFU.1781 U $15
1977 7c Girl & Dove top R/4 corner value block of 4, perf shift 5mm upwards.  Minor gum tone.  CP 
T49aw.  Cat $800.  MUH.

1782 * $75

1983 Cats m/ss on Benham silk unaddressed FDC.  Jones H83.1FD.  Jury cat $40.1783 C $30
1984 Horses m/s & set on separate pictorial (Hutson Covers production) unaddressed FDCs.  
Jones H86.10A & 10B.

1784 C $25

1989 Duke & Duchess set of 7 diff Health Camp FDCs set & m/s.  (14 covers).1785 C $50
1990 Athletics & Rugby Health Camp set of 7 FDCs.1786 C $25
1997 Stampex Tauranga ovpt on 1996 Child Safety m/s.  Jury cat $100.  MUH.1787 * $60

NEW ZEALAND - Officials
1907 ½d Mt Cook.  Jury cat $45.  MUH.1788 * $25
1907 2d Pembroke.  O/c.  ACS cat $60.  MUH.1789 * $25
1907 2d Pembroke.  Jury cat $60.  MUH.1790 * $35

   

1907 3d Huia.  O/c.  Cat $100.  LH mint.1791 M $35
1907 6d Kiwi reduced, 1 short perf.  Jury cat $90.  FU.1792 U $25
1907 6d Kiwi, original design, sideways & sideways invt wmks.  (2v).  CP EO14g.  Cat $80.  GU/FU.1793 U $50
1907 6d Kiwi pink, p14, sideways invt wmk.  CP EO14g6.  Cat $40.  FU.1794 U $30
1907 6d Kiwi original design.  CP EO14g.  Cat $1000.  H/H mint.1795 M $250
1907 1/- Kaka.  Large part 'A' wmk but no star or NZ wmk.  Minor faults.  CP EO18a var.  Cat $400.1796 M $50
1907 1/- Kaka, o/c to right.  Jury cat $300.  Mint.1797 M $125
1907 2/- Milford, well o/c to right.  Cat $300 as mint.  Unused no gum.1798 M $60
1908 1d Universal surface printed x 100 used (mostly FU), all sound.  Cat $300.1799 U $75
1909 ½d EVII horiz pair.  Jury cat $100.  MUH.1800 * $50
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1801 M $25
1909 6d Kiwi reduced, pink, clean-cut p14 x 15.  W/c.  CP EO15c.  Cat $100.  GU/FU.1802 U $45
1909 6d Kiwi reduced, pink, p14 x 15, (AK packet cancel).  CP EO15c(1).  Cat $60.  GU.1803 U $20
1909 6d & 1/- EVII.  Jury cat $215.  Mint.1804 M $100
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1805 M $35
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  Light horiz crease does not affect appearance.  CP EO15c.  Cat 
$2500.  MUH.

1806 * $500

1909 EVII set of 6.  Jury cat $300.  Mint.1807 M $200
1910 3d EVII, p14 x 14½.  Mint.1808 M $25
1910 3d EVII with right selvedge, p14 x 14½, several short perfs.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1809 * $40
1913 2/- QVLT, minor gum discolouration.  Cat ACS $450.  MUH.1810 * $175
1915 ½d GV, DLR print.  Block of 9 showing partially striated paper producing striated printing 
effect on some stamps.  CP KO13a var.  Cat $90.  MUH.

1811 * $40

1915 1½d GV black, both local & London printings & brown (3v).  Jury cat $100.  MUH.1812 * $50
1915 3d EVII, p14 x 13½, centred low. CP HO3c.  Cat $400.  FU.1813 U $150
1915 3d GV recess, p14 x 14½.  CP KO4b.  Cat $60.  MUH.1814 * $30
1915 8d GV, minor faults.  Cat $375.  FU.1815 U $50
1915 8d GV, missing perf at base, cds.  Jury cat $375.  FU.1816 U $75
1915 8d GV, w/c, smudged parcel canc.  Jury cat $375.  GU.1817 U $75
1915 8d GV, w/c, bend visible on reverse.  Jury cat $200.  Mint.1818 M $75
1915 1/- GV.  Jury cat $100.  MUH.1819 * $50
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  Unused no gum.  (CP cat $160 as mint).1820 M $50
1915 5/- QVLT, p14½ x 14, DLR print.  Dot after "official" misplaced to sit above horiz bar of 'l'.  
MUH but tone spots on gum side.  CP ZO6h(var).  Cat $500.

1821 * $200

1916 1½d GV black, London print.  CP KO17a.  Cat $35.  MUH.1822 * $20
1916 1½d GV black, both local & London plates.  CP KO16a, 17a.  Cat $85.  MUH.1823 * $30
1916 1½d GV black, London plate, "OFFICIAL." approx 6mm to right.  CP KO17a var.  MUH.1824 * $50
1916 3d GV recess, "Pictorial" paper, small part wmk only.  CP KO4d.  Cat $40.  MUH.1825 * $25
1916 6d GV, p14 x 13¼ - variety 2nd "F" in "OFFICIAL" with part of upright missing at intersection 
of control bar.  MUH.

1826 * $30

1916 8d EVII, deep bright blue shade.  CP HO7b(1).  Cat $60.  FU.1827 U $40
1916 8d EVII, p14 x 14½ & p14 x 13½.  CP HO7b,c.  Cat $120.  FU.1828 U $60
1916 8d EVII p14 x 14½.  CP HO7c.  Cat $60.  GU.1829 U $25
1916 1/- GV vermilion shade, broken 2nd "I" of "OFFICIAL.", p14 x 13.  CP KO12a1var.  Cat 
$100+.  Mint.

1830 M $60

1917 2d GV, most of cross arm of "L" & stop of "OFFICIAL." missing.  DLR paper.  Small gum 
marks.  CP KO18a var.  Mint.

1831 M $75

1917 2d GV horiz strip of 3, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $90.  MUH.1832 * $45
1924 ½d GV block of 4 with RH selvedge, Jones paper.  Selvedge hinged, stamps MUH.  CP 
KO13c.  Cat $100.  MUH.

1833 * $50

1925 ½d GV top selvedge horiz block of 6.  Top 3 stamps show good examples plate wear.  
Cowan, p14 x 15.  CP KO13e/z.  Cat $85.  MUH.

1834 * $50

1925 1d Dom Cowan paper, block of 4 (2 MUH).  CP JO6a.  Cat $190.  Mint/MUH.1835 M* $85
1926 2/- Admiral, light cds.  Jury cat $200.  FU.1836 U $110
1926 2/- Admiral, w/c, machine canc. Cat $200.  FU.1837 U $100
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1927 1d Field Marshal.  No stop after Official.  Wellington cds 30 NO 28.  CP KO15ax.  Cat $400.  
GU.

1838 U $125

1928 2/- Admiral, part DUNEDIN cds.  CP KO20b(1).  Cat $300.  GU/FU.1839 U $90
1929 ½d GV, no stop after "OFFICIAL", Cowan, p14.  CP KO13fz.  Cat $150.  Mint.1840 M $75
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1841 U $40
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1842 U $20
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14.  CP KO17c.  Cat $55.  VLH mint.1843 M $30
1930 3d GV surface block of 4.  Defective/absent "OFF" of "OFFICIAL.", more so on L/H pair, 
Cowan, p14.  Gum tone affects all, but very minor on 3.  Does not affect appearance.  CP KO19d 
var.  Cat $1760+.  MUH.

1844 * $500

1930 3d GV surface vert strip of 3.  Partial ovpt "OFFICIAL." only on lower 2 stamps, esp bottom 
stamp.  Cowan, p14.  Gum tone does not affect appearance.  CP KO19d.  Cat $1320+.  MUH.

1845 * $400

1931 2d GV surface, Cowan, p14, yellowish gum.  CP KO18e.  Cat $100.  MUH.1846 * $25
1933 5/- Arms horiz ovpt.  Jury cat $40.  Mint.1847 M $25
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $130.  GU.1848 U $40
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $150.  GU/FU.1849 U $60
c1935-42 Pictorials x 23 items, all as per CP.  STC $1000+.  Cond varies.  Mint & Used.1850 / $100
1935-45 Pictorials specialised, picked over on annotated pages.  Some minor blemishes.  35 
stamps.  CP identified & priced at $950+.   Mint & used.

1851 / $200

1935 Pictorials accum: ½d (15), 1d (15), 2d (24), 3d (3), 4d, 6d (12), 8d (2), 1/- (7), 2/- (5), some in 
blocks.  Light gum browning on some.  Jury cat $2082.  MUH.

1852 * $250

1935 3d Wahine.  Jury cat $50.  Mint.1853 M $30
1935 3d Wahine, w/c.  Jury cat $100.  MUH.1854 * $60
1935 9d Panel green ovpt, minor gum disturbance.  Jury cat $450.  MUH.1855 * $150
1935 9d Panel, black ovpt, o/c.  Jury cat $125.  MUH.1856 * $45
1935-43 Pictorials, range of 29 diff on 2 pages, mostly LH mint, identified by CP nos.  Incl ½d, 1d x 
2, 1½d x 2, 2d x 6 incl shades & LO4c, 2½d x 2, 6d x 5 incl LO9d, 8d x 2, 9d LO11c (green ovpt), 
LO11e (faint gum tone), 1/- x 4 (LO12a-d), 2/6d x 3 (LO13c, 13f, 13g).  Generally fine.  CP cat 
$1077.

1857 M $450

1935 2/- Cook, slightly o/c.  Jury cat $70.  Mint.1858 M $40
1935 2/- Cook, slightly o/c.  Jury cat $150.  MUH.1859 * $65
1935 2/- Cook.  Jury cat $150.  MUH.1860 * $75
1935 Pictorials set of 13 incl both 9d.  Jury cat $135.  FU.1861 U $80
1936 1½d Maori Cooking, single wmk, plate (1A) block of 6 (2 mint/4 MUH) incl R10/2 re-entries, 
vert crease affecting 2v.  CP cat $500 as block of 4.

1862 M* $150

1936 1d, 1½d, 1/- Pictorials, single wmk.  SG O115-8.  Cat £105.  Mint.1863 M $75
1936 1d Kiwi, mult invt wmk, slight discolouration at top.  CP LO2d(z).  Cat $100.  MUH.1864 * $25
1936 1d Kiwi, mult invt wmk, with LH selvedge.  CP LO2d(z).  Cat $100.  MUH.1865 * $50
1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $80.  MUH.1866 * $50
1931 1/- Tui, mult wmk, p14 x 13½.  Block of 4 (2 MUH/2 mint).  Ditto block of 4 FU (tone spots on 
1).  CP L12b.  Cat  $312.

1867 / $125

1937 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP LO13c.  Cat $50.  FU.1868 U $30
1938 ½d GVI green.  Jury cat $20.  MUH.1869 * $15
1938 1½d GVI chocolate.  CP MO4a.  Cat $150.  MUH.1870 * $75
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1871 * $75
1938 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  Mint.1872 M $85
1938 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP LO5c.  Cat $100.  MUH.1873 * $50
1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $60.  Mint.1874 M $30
1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1875 * $65
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $50.  FU.1876 U $25
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $150.  Mint.1877 M $85
1938, 1943 9d Panel, both issues.  CP LO11c, e.  Cat $260.  Mint.1878 M $120
1938 5/- Arms, WT single wmk, fine light (part) AUCKLAND roller cancel.  CP ZO33b.  Cat $145.  
FU.

1879 U $70

1938-47 GVI set.  Cat $255.  Mint.1880 M $100
1938 GVI set of 14.  Jury cat $75.  FU.1881 U $35
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1927 1d Field Marshal.  No stop after Official.  Wellington cds 30 NO 28.  CP KO15ax.  Cat $400.  
GU.

1838 U $125

1928 2/- Admiral, part DUNEDIN cds.  CP KO20b(1).  Cat $300.  GU/FU.1839 U $90
1929 ½d GV, no stop after "OFFICIAL", Cowan, p14.  CP KO13fz.  Cat $150.  Mint.1840 M $75
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1841 U $40
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1842 U $20
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14.  CP KO17c.  Cat $55.  VLH mint.1843 M $30
1930 3d GV surface block of 4.  Defective/absent "OFF" of "OFFICIAL.", more so on L/H pair, 
Cowan, p14.  Gum tone affects all, but very minor on 3.  Does not affect appearance.  CP KO19d 
var.  Cat $1760+.  MUH.

1844 * $500

1930 3d GV surface vert strip of 3.  Partial ovpt "OFFICIAL." only on lower 2 stamps, esp bottom 
stamp.  Cowan, p14.  Gum tone does not affect appearance.  CP KO19d.  Cat $1320+.  MUH.

1845 * $400

1931 2d GV surface, Cowan, p14, yellowish gum.  CP KO18e.  Cat $100.  MUH.1846 * $25
1933 5/- Arms horiz ovpt.  Jury cat $40.  Mint.1847 M $25
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $130.  GU.1848 U $40
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $150.  GU/FU.1849 U $60
c1935-42 Pictorials x 23 items, all as per CP.  STC $1000+.  Cond varies.  Mint & Used.1850 / $100
1935-45 Pictorials specialised, picked over on annotated pages.  Some minor blemishes.  35 
stamps.  CP identified & priced at $950+.   Mint & used.

1851 / $200

1935 Pictorials accum: ½d (15), 1d (15), 2d (24), 3d (3), 4d, 6d (12), 8d (2), 1/- (7), 2/- (5), some in 
blocks.  Light gum browning on some.  Jury cat $2082.  MUH.

1852 * $250

1935 3d Wahine.  Jury cat $50.  Mint.1853 M $30
1935 3d Wahine, w/c.  Jury cat $100.  MUH.1854 * $60
1935 9d Panel green ovpt, minor gum disturbance.  Jury cat $450.  MUH.1855 * $150
1935 9d Panel, black ovpt, o/c.  Jury cat $125.  MUH.1856 * $45
1935-43 Pictorials, range of 29 diff on 2 pages, mostly LH mint, identified by CP nos.  Incl ½d, 1d x 
2, 1½d x 2, 2d x 6 incl shades & LO4c, 2½d x 2, 6d x 5 incl LO9d, 8d x 2, 9d LO11c (green ovpt), 
LO11e (faint gum tone), 1/- x 4 (LO12a-d), 2/6d x 3 (LO13c, 13f, 13g).  Generally fine.  CP cat 
$1077.

1857 M $450

1935 2/- Cook, slightly o/c.  Jury cat $70.  Mint.1858 M $40
1935 2/- Cook, slightly o/c.  Jury cat $150.  MUH.1859 * $65
1935 2/- Cook.  Jury cat $150.  MUH.1860 * $75
1935 Pictorials set of 13 incl both 9d.  Jury cat $135.  FU.1861 U $80
1936 1½d Maori Cooking, single wmk, plate (1A) block of 6 (2 mint/4 MUH) incl R10/2 re-entries, 
vert crease affecting 2v.  CP cat $500 as block of 4.

1862 M* $150

1936 1d, 1½d, 1/- Pictorials, single wmk.  SG O115-8.  Cat £105.  Mint.1863 M $75
1936 1d Kiwi, mult invt wmk, slight discolouration at top.  CP LO2d(z).  Cat $100.  MUH.1864 * $25
1936 1d Kiwi, mult invt wmk, with LH selvedge.  CP LO2d(z).  Cat $100.  MUH.1865 * $50
1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $80.  MUH.1866 * $50
1931 1/- Tui, mult wmk, p14 x 13½.  Block of 4 (2 MUH/2 mint).  Ditto block of 4 FU (tone spots on 
1).  CP L12b.  Cat  $312.

1867 / $125

1937 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP LO13c.  Cat $50.  FU.1868 U $30
1938 ½d GVI green.  Jury cat $20.  MUH.1869 * $15
1938 1½d GVI chocolate.  CP MO4a.  Cat $150.  MUH.1870 * $75
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1871 * $75
1938 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  Mint.1872 M $85
1938 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP LO5c.  Cat $100.  MUH.1873 * $50
1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $60.  Mint.1874 M $30
1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1875 * $65
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $50.  FU.1876 U $25
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $150.  Mint.1877 M $85
1938, 1943 9d Panel, both issues.  CP LO11c, e.  Cat $260.  Mint.1878 M $120
1938 5/- Arms, WT single wmk, fine light (part) AUCKLAND roller cancel.  CP ZO33b.  Cat $145.  
FU.

1879 U $70

1938-47 GVI set.  Cat $255.  Mint.1880 M $100
1938 GVI set of 14.  Jury cat $75.  FU.1881 U $35
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1940 Centennial seln: ½d (32), 1d (16), 2d (5), 3d (3), 4d (3), 6d (4), 8d, 9d (19).  Many in blocks & 
with light gum tone.  Jury cat $1094.  MUH.

1882 * $100

1940 2d Centennial in top selvedge vert pair showing 'joined ffs' var (R1/10).  CP SO29a(z).  Cat 
$100.  FU.

1883 U $50

1940 2d Centennial "joined ff".  CP SO29a(z).  Cat $80.  FU.1884 U $40
1940 3d Centennial, vert pair, top showing joined FF var.  SG O146/a.  Cat £53.  MUH.1885 * $50
1940 6d Dunedin (ship) bulk stock x 125 ex L Franks, some variable cond.  GU/FU.  Jury cat $750.1886 U $100
1940 8d, 9d Centennial.  ACS cat $85.  MUH.1887 * $45
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $175.  Mint.1888 M $85
1940 Centennial set of 11.  1/- lightly hinged, others MUH.  Jury cat c$265.1889 * $150
1941 1d GVI green, horiz mesh, fine paper.  CP MO2b.  Cat $80.  FU.1890 U $40
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $100.  MUH.1891 * $50
1942 & 1946 1d GVI green, both vert & horiz mesh.  CP MO2d,e.  FU.1892 U $12
1942 6d Harvesting, p12½, mult wmk.  CP LO9c.  Cat $30.  MUH.1893 * $20
1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $10.  FU.1894 U $5
1942-5 8d Tuatara x 2 diff perfs.  CP LO10d,e.  Cat $90.  MUH.1895 * $50
1942 2/- Cook COQK flaw (R2/4) in top selvedge pair, p12½, mult wmk.  Hint of faint gum tone.  CP 
LO13f/z.  Cat $500.  MUH.

1896 * $150

1943 5/- Arms, WT paper, mult wmk upright.  Gum faintly aged.  CP ZO33c.  Cat $125.  MUH.1897 * $25
1944 6d Harvesting, p14½ x 14 (ovpt at bottom) coarse paper plate (#2) blk of 4.  CP LO9e.  Cat 
$240.  MUH.

1898 * $125

1944 6d Harvesting, p14½ x 14, coarse paper, lower selvedge single.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1899 * $20
1944 2/- Cook p13¾ x 13½, single ex plate 3.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1900 * $65
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14, block of 4.  CP LO5e.  MUH.1901 * $75
1946 ½d GVI chestnut.  Part imprint block of 4 (+2 additional stamps to make up block of 6).  CP 
M01b(8).  Cat $250 (as block of 8).  MUH.

1902 * $25

1947-53 4d GVI both shades - magenta & purple.  CP MO8a,b.  Cat $65.  MUH.1903 * $25
1947 6d GVI, fine paper, left selvedge block of 4.  CP M10a.  Cat $60.  MUH.1904 * $30
1947 8d GVI, block of 4, hard to find thus.  CP MO11a.  Cat $80.  FU.1905 U $20
1947-51 1/- GVI, Dies 1, 2.  Cat $60.  Mint.1906 M $30
1947 1/- GVI die I, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1907 * $15
1947 2/- GVI, upright & sideways wmk.  Light cds.  CP MO15(a),(b).  Cat $105.  FU1908 U $25
1947 2/- GVI, upright & sideways wmks.  CP MO15a,b.  Cat $75.  Mint.1909 M $35
1947 2/- GVI, sideways wmk, plate (1-1) pair.  CP MO15b.  Cat $180 as ordinary stamp.  MUH.1910 * $100
1947 2/- GVI upright wmk.  CP MO15a.  Cat $80.  MUH.1911 * $40
1949 1/- GVI in plate (1-1) block of 4 showing R15/2 "E" flaw.  Description written in ink on 
selvedge.  CP MO13b.  Cat $250.  MUH.

1912 * $75

1951 1/- GVI centre die II.  CP MO13c.  Cat $20.  FU.1913 U $15
1951 1/- GVI, upright wmk, coarse paper, vert mesh, both listed shades.  CP MO13c(1)(2).  Cat 
$75.  Mint.

1914 M $20

1954 3/- QEII, on piece (official) with 4d blue (damaged), canc 5 DE 64.  Jury cat $70.  FU.1915 U $40
1954 3/- QEII grey.  Jury cat $45.  Mint.1916 M $35
1954 QEII set of 7 issued on 1.3.54 on plain, regd, airmail FDI cover to England.  Tidy.  Jury cat $20.1917 C $15
1954-63 QEII incl surcharges set.  Jury cat $50.  Mint.1918 M $30
1954-63 QEII set of 11.  Jury cat $100.  MUH.1919 * $50
1958-63 QEII thick white paper set of 8.  CP cat $103.  MUH.1920 * $50
1960 3d QEII, invt wmk, white paper.  CP NO24b(z).  Cat $50.  FU.1921 U $25
1960 3d QEII, wmk invt, white paper.  CP NO24b(z).  Cat $100 (MUH).  Mint.1922 M $30
1963 2½d, 3/- QEII on plain typed addressed FDC, Palmerston North 1 MR 63 cds.1923 U $40
1963 2½d, 3/- QEII on Pictorial FDC, faint cds dated 1MR, cover scuffed.  Jury cat $100.1924 C $50
1963 2½d & 3/- QEII on unaddressed illustrated FDC.  Jury cat $100.1925 C $50
1963 2½d & 3/- QEII FU on piece - 1 March 1963 (1st day) cancel.1926 U $35

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 3d brown VR cds, o/c.  Jury cat $90.  FU.1927 U $40
1891 3d brown VR.  Jury cat $90.  FU.1928 U $50
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1891 3d brown VR.  GU/FU.1929 U $40
1891 6d green VR.  Several slightly short perfs.  GU nearly FU.  Jury cat $250.1930 U $65
1891 6d green VR, slightly o/c.  Jury cat $250.  GU.1931 U $85
1891 6d green VR, GU (heavy cds).  Jury cat $250.1932 U $60
1891 6d green VR, 2 blunt corners.  Jury cat $250.  GU.1933 U $50
1891 1/- rose VR.  Centered to to left.  Jury cat $500.  FU.1934 U $225
1891 VR short set to 3d.  Jury cat $108.  FU.1935 U $45
1891 VR set of 6.  Nice set.  Cat $850.  FU.1936 U $500
1891 ½d to 1/- set (6d FU one rounded corner, 1/- GU/FU, rest FU).  Jury cat $850.1937 U $375
1902 1d VR, p11, sideways wmk.  CP X2h.  Cat $150.  Unused no gum.1938 M $40
1902 1d VR, p11, upright wmk, o/c as usual.  CP X2f.  Cat $150.  Unused no gum.1939 M $40
1903 1d blue VR, p14 x 11, sideways wmk.  CP X2j.  Cat $40.  FU.1940 U $20
1903 1d blue VR, p14 x 11.  CP X2j.  Cat $40.  GU/FU.1941 U $15
1905 1d blue, no VR.  Jury cat $50.  FU.1942 U $30
1906 1d blue, no VR, p14.  O/c.  CP X8a.  Cat $50.  FU.1943 U $25
1906 1d blue, no VR, p14.  CP X8a.  Cat $50.  FU.1944 U $30
1906 1d blue no VR x 2, sideways wmk, p14.  Wmk sideways & sideways inverted.  CP X8a.  Cat 
$100.  FU.

1945 U $60

1906 1d blue, no VR, p14, sideways wmk.  GU/FU (machine pmk).  CP X8a.  Cat $50.1946 U $25
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Cat $80.  FU.1947 U $40
1913 1½d brown block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1948 * $35
1913 2d purple.  CP X10b.  Cat $50.  Mint.1949 M $30
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $60.  GU/FU.1950 U $30
1913 3d x 2, both chocolate & yellow-brown.  Jury cat $105.  Mint.1951 M $75
1913 6d pink, DLR.  CP X12a.  Cat $40.  FU.1952 U $30
1913 6d pink, w/c dated 25 NO 40 cds.  Jury cat $50.  FU.1953 U $30
1913 short set of 9, (no 1d blue or 2d chestnut).  Good centring for this set.  All cds.  Jury cat 
c$200.  GU/FU.

1954 U $100

1913-81 colln of 54 diff MUH & mint in mounts on 7 pages.  Noted 1913-47 ½d-6d no VR, simplified 
set mostly mint (1914 3d yellow-brown with light gum tone), other paper/perf variants incl ½d CP 
X7c mint (cat $120), 1d X8d, X8e both MUH, 1947 incl almost all CP-listed paper/perf variants MUH 
(only 1 x 1c missing from 1967 decimal ovpt set).  Also noted 1975 15c X33b.  MUH ($55).  Nice 
condition.  CP cat $912.

1955 M* $400

1917 1½d black, light bend.  CP X9a.  Cat $110.  MUH.1956 * $60
1931 3d chocolate, Cowan paper, single wmk, p14.  Block of 4.  CP X11b.  Cat $100.  VFU.1957 U $75
1931 3d chocolate, p14,  x 10.  CP X11b.  Cat $600.  GU/FU.1958 U $125
1931 3d chocolate, p14.  CP X11b.  Cat $50.  MUH.1959 * $25
1937 ½d yellow- green, p14 x 15, WT.  CP X7d.  Cat $30.  VFU/CTO.1960 U $15
1937 6d pink, WT, single wmk, o/c to right.  CP X12c.  Cat $80.  MUH.1961 * $30
1946 3d chocolate WT mult wmk.  CP X11c.  Cat $50.  MUH.1962 * $25
1947 6d The Brothers vert block of 8.  CP X19a.  Cat $96.  MUH.1963 * $30
1947 6d The Brothers plate block of 4.  CP X19a.  Cat $110.  MUH.1964 * $30
1947 1/- Cape Brett horiz block of 8.  CP X209a.  Cat $96.  MUH.1965 * $30
1947 Lighthouse set FDC (on NZ G.L. Dept cover).  Jury cat $35.1966 C $15
1947, 1967 sets.  Mint.1967 M $20
1947, 1967 sets.  Jury cat $65.  MUH.1968 * $35
1951 black logo manilla window envelope bearing ½d & 1d Lighthouses & Whangarei 29 May 1951 
continuous cancel.

1969 C $40

1951 brown/orange window envelope bearing ½d & 1d Lighthouses & Whangarei 2 November 
1951 continuous cancel.

1970 C $50

1955 pink/red GLIO window envelope bearing 2d Lighthouse & Whangarei 13 June 1955 slogan 
cancel.

1971 C $50

1963 commercial window cover ex Whangarei bearing 2 x 1d Taiaroa Govt Life stamps & ½d 
flower, purple "WHANGAREI" office indicator h/s.

1972 C $50

1963 2½d Cape Campbell on unaddressed GLIO FDC.  ACS cat $20.1973 C $10
1967 Decimal ovpts GLIO FDC, "$" pmk.  Crean G67.1B.  Jury cat $120.1974 C $45
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1891 3d brown VR.  GU/FU.1929 U $40
1891 6d green VR.  Several slightly short perfs.  GU nearly FU.  Jury cat $250.1930 U $65
1891 6d green VR, slightly o/c.  Jury cat $250.  GU.1931 U $85
1891 6d green VR, GU (heavy cds).  Jury cat $250.1932 U $60
1891 6d green VR, 2 blunt corners.  Jury cat $250.  GU.1933 U $50
1891 1/- rose VR.  Centered to to left.  Jury cat $500.  FU.1934 U $225
1891 VR short set to 3d.  Jury cat $108.  FU.1935 U $45
1891 VR set of 6.  Nice set.  Cat $850.  FU.1936 U $500
1891 ½d to 1/- set (6d FU one rounded corner, 1/- GU/FU, rest FU).  Jury cat $850.1937 U $375
1902 1d VR, p11, sideways wmk.  CP X2h.  Cat $150.  Unused no gum.1938 M $40
1902 1d VR, p11, upright wmk, o/c as usual.  CP X2f.  Cat $150.  Unused no gum.1939 M $40
1903 1d blue VR, p14 x 11, sideways wmk.  CP X2j.  Cat $40.  FU.1940 U $20
1903 1d blue VR, p14 x 11.  CP X2j.  Cat $40.  GU/FU.1941 U $15
1905 1d blue, no VR.  Jury cat $50.  FU.1942 U $30
1906 1d blue, no VR, p14.  O/c.  CP X8a.  Cat $50.  FU.1943 U $25
1906 1d blue, no VR, p14.  CP X8a.  Cat $50.  FU.1944 U $30
1906 1d blue no VR x 2, sideways wmk, p14.  Wmk sideways & sideways inverted.  CP X8a.  Cat 
$100.  FU.

1945 U $60

1906 1d blue, no VR, p14, sideways wmk.  GU/FU (machine pmk).  CP X8a.  Cat $50.1946 U $25
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Cat $80.  FU.1947 U $40
1913 1½d brown block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1948 * $35
1913 2d purple.  CP X10b.  Cat $50.  Mint.1949 M $30
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $60.  GU/FU.1950 U $30
1913 3d x 2, both chocolate & yellow-brown.  Jury cat $105.  Mint.1951 M $75
1913 6d pink, DLR.  CP X12a.  Cat $40.  FU.1952 U $30
1913 6d pink, w/c dated 25 NO 40 cds.  Jury cat $50.  FU.1953 U $30
1913 short set of 9, (no 1d blue or 2d chestnut).  Good centring for this set.  All cds.  Jury cat 
c$200.  GU/FU.

1954 U $100

1913-81 colln of 54 diff MUH & mint in mounts on 7 pages.  Noted 1913-47 ½d-6d no VR, simplified 
set mostly mint (1914 3d yellow-brown with light gum tone), other paper/perf variants incl ½d CP 
X7c mint (cat $120), 1d X8d, X8e both MUH, 1947 incl almost all CP-listed paper/perf variants MUH 
(only 1 x 1c missing from 1967 decimal ovpt set).  Also noted 1975 15c X33b.  MUH ($55).  Nice 
condition.  CP cat $912.

1955 M* $400

1917 1½d black, light bend.  CP X9a.  Cat $110.  MUH.1956 * $60
1931 3d chocolate, Cowan paper, single wmk, p14.  Block of 4.  CP X11b.  Cat $100.  VFU.1957 U $75
1931 3d chocolate, p14,  x 10.  CP X11b.  Cat $600.  GU/FU.1958 U $125
1931 3d chocolate, p14.  CP X11b.  Cat $50.  MUH.1959 * $25
1937 ½d yellow- green, p14 x 15, WT.  CP X7d.  Cat $30.  VFU/CTO.1960 U $15
1937 6d pink, WT, single wmk, o/c to right.  CP X12c.  Cat $80.  MUH.1961 * $30
1946 3d chocolate WT mult wmk.  CP X11c.  Cat $50.  MUH.1962 * $25
1947 6d The Brothers vert block of 8.  CP X19a.  Cat $96.  MUH.1963 * $30
1947 6d The Brothers plate block of 4.  CP X19a.  Cat $110.  MUH.1964 * $30
1947 1/- Cape Brett horiz block of 8.  CP X209a.  Cat $96.  MUH.1965 * $30
1947 Lighthouse set FDC (on NZ G.L. Dept cover).  Jury cat $35.1966 C $15
1947, 1967 sets.  Mint.1967 M $20
1947, 1967 sets.  Jury cat $65.  MUH.1968 * $35
1951 black logo manilla window envelope bearing ½d & 1d Lighthouses & Whangarei 29 May 1951 
continuous cancel.

1969 C $40

1951 brown/orange window envelope bearing ½d & 1d Lighthouses & Whangarei 2 November 
1951 continuous cancel.

1970 C $50

1955 pink/red GLIO window envelope bearing 2d Lighthouse & Whangarei 13 June 1955 slogan 
cancel.

1971 C $50

1963 commercial window cover ex Whangarei bearing 2 x 1d Taiaroa Govt Life stamps & ½d 
flower, purple "WHANGAREI" office indicator h/s.

1972 C $50

1963 2½d Cape Campbell on unaddressed GLIO FDC.  ACS cat $20.1973 C $10
1967 Decimal ovpts GLIO FDC, "$" pmk.  Crean G67.1B.  Jury cat $120.1974 C $45
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1967 1c-10c Lighthouses, ovpts set of 6 in blocks of 4 (1c, 2½d, 5c, 10c, FU, 2c, 3c, MUH).  The 5c 
block is the scarce hard white paper variant.  CP X25c.  Cat $312.

1975 / $150

1967 1c on 1d Taiaroa: a) sideways wmk, b) upright wmk, white paper. CP X21a,c. C$13. MUH.1976 * $10
1967 1c on 1d Taiaroa cream paper, plate (A1) & imprint block of 6.  CP cat $44.  MUH.1977 * $20
1967 2½c on 3d Eddystone, both sideways & upright wmks.  MUH.1978 * $10
1967 2½c on 3d Eddystone, thin paper, upright wmk.  MUH single with shamrock-shaped black 
ovpt flaw at lower right.  Constant?.  CP X23a var.

1979 * $30

1967 10c ovpt block of 6.  Jury cat $60.  MUH.1980 * $30
1967 Decimal ovpts set on GLIO FDC, pmk 'Napier Decimal Currency FDI'.  Crean G67.1B.  Jury 
cat $100.

1981 C $50

1967 Decimal ovpt set, each on piece with special FD cancel.1982 U $15
1967 1c-10c ovpts, set of 6 on unaddressed small GLIO envelope canc 2 strikes of special pictorial 
Christchurch FDI cds 10 July.  Scarce FDC.  Very fine.  CP cat $200.  Crean G67.1A.

1983 C $80

1967 Decimal ovpts set.  Jury cat $30.  FU.1984 U $15
1967 Decimal set (6v).  MUH.1985 * $15
1969-77 15c Dog Island x 3 diff vars as per CP.  CP X33a-c.  Cat $59+.  MUH.1986 * $30
1974 local Palmerston North GLIO 28 February 1974 cover with 4c Cape Egmont & slogan cancel.1987 C $20
1975 4c Cape Egmont, plate block of 4 (1a 1a) vert mesh paper, PVA gum.  CP X30b.  Cat $500.  
MUH.

1988 * $250

1975 15c Dog Island blk of 4, horiz mesh, p13¼ x 13½.  Scarce 2nd issue.  CP X33b.  Cat $240.  
FU (light bend on one).

1989 U $100

1981 30c dry print (pale mauve, blue), with normal.  MUH.1990 * $50
1981 set of 6 in plate blocks of 25 (5 x 5).  CP cat $153.  MUH.1991 * $60
c1986 Parcel labels (x 5) each with seln 1981 GLI stamps affixed.  Some h/s "Letter" in red.  Rates 
vary from $2.90 down.  Cancels not parcel cancels.  Good cond.

1992 C $50

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1867 1d QVLT imperf die I, star wmk, dull purple & red - variety (1mm stop in white)  ".NEW 
ZEALAND".  2+ uneven margins.  Mint, gum remnants.  Kiwi R180A.

1993 M $250

1867 1d QVLT, die I, pale lilac & green, large NZ wmk, p10, mint - unpriced as mint in Kiwi cat.  Kiwi 
R262d.

1994 M $100

1882 1d QV blue, small type, indistinct obliterator.  Jury cat $125.  Postally used.1995 U $50
1882 1d QV blue small type, postally used.  Jury cat $125.  GU.1996 U $40
1882-1925 2/- QVLT, corner crease.  Jury cat $200.  Mint.1997 M $50
1882-1925 2/6d QVLT, corner crease.  Jury cat $200.  Mint.1998 M $50
1882-1925 3/- QVLT, corner crease.  Jury cat $375.  Mint.1999 M $75
1882-1925 4/- QVLT, faint corner crease.  Jury cat $350.  Mint.2000 M $100
1882 7/- QVLT pale blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p11¾.  Light Christchurch F-type d/s 28 JY 
88.  Telegraph use.  Violet cat no., ink stain on back (front fine).  CP Z8a.  Cat $180.  FU.

2001 U $75

1886 6/- QVLT rose, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Fine part Auckland A-type cds cancel AP 
88.  CP Z7b.  Cat $100.  FU.

2002 U $60

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Wellington A-type cds 11 
DE 88.  FU.  Unlisted by CP.  Kiwi R475 C1.  Rare.  Probably telegraph use.

2003 U $300

1895 3/- QVLT, p11, 7mm NZ & star wmk.  CP Z4e.  Cat $32.  FU.2004 U $20
1901 2/6d brown "Counterpart" QVLT, small thin.  SG F57a.  Cat £200.  Mint.2005 M $100
1931 1/3d Arms lemon, Cowan paper, single wmk.  CP Z30a.  Cat $120.  FU.2006 U $75
1931-56 1/3d yellow Arms, 2/6d & 4/- Arms on separate 1941-2 censored airmail envelopes to 
England.  All ex Wellington.  Envelopes have faults.

2007 C $100

1931 1/3d Arms lemon.  Jury cat $50.  Mint.2008 M $35
1931-56 5/- Arms.  Jury cat $40.  Mint.2009 M $30
1931-56 6/- Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.2010 U $60
1931-56 8/- Arms.  Cat $135.  Mint.2011 M $75
1931-56 15/- Arms, w/c, slightly darkened gum.  Jury cat $150.  Mint.2012 M $50
1931-56 Arms, short set of 12, 1/3d-£1 (no 1/3d lemon, 7/6d, 12/6d or 15/-).  Mostly roller cancels.  
Jury cat $260.  GU/FU.

2013 U $100

1931-56 £1 Arms.  Jury cat $15.  FU.2014 U $10
1931 £1 Arms, Cowan.  CP Z42a.  Cat $115.  Mint.2015 M $60

PAGE 59



   

1939 3/6d Arms ovpt.  Jury cat $15.  FU.2016 U $10
1940 1/3d, 2/6d, 5/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F191, 3, 5.  Cat £62.  Mint.2017 M $45
1940 1/3d Arms orange, WT, mult upright wmk.  SG F191.  Cat £21.  MUH.2018 * $25
1940 3/6d on 3/6d Arms, single wmk.  CP Z53a.  Cat $75.  Mint.2019 M $35
1940 3/6d, 5/6d Arms ovpts.  Jury cat $40.  FU.2020 U $25
1940 5/6d Arms ovpt, blk of 4.  Jury cat $100.  FU.2021 U $60
1940 5/6d Arms x 5 sound used.  Cat Jury $125.  GU/FU.2022 U $30
1940 5/- Arms green, WT paper, upright mult wmk.  CP Z33c.  Cat $65.  MUH.2023 * $35
1940-48 6/- Arms x 2, p14, WT mult wmk, both upright & invt.  CP Z34c, d.  Cat $30.  GU/FU.2024 U $15
1940 9/- Arms brown-orange, WT paper, upright mult wmk.  CP Z38c.  Cat $125.  LH mint.2025 M $75
1940 15/- Arms, WT, mult upright wmk.  CP Z41c.  Cat $70.  FU.2026 U $40
1941 4/- Arms on censored airmail envelope to New York, "PER CLIPPER MAIL" typed inscription, 
tied by Wellington 11 SP cds.

2027 C $60

1942 11/- on 11/- Arms yellow, mult wmk upright.  GU (cds pmk).  CP Z55b.  Cat $165.2028 U $70
1942 11/- on 11/- Arms, WT paper, mult wmk.  W/c.  Gum tone (fine frontal appearance).  CP Z55b.  
Cat $240.  LH Mint.

2029 M $75

1944 5/6d on 5/6d Arms, upright mult wmk & 1950 wmk invt.  CP Z54b, c.  Cat $108.  GU/FU.2030 U $50
1944 5/6d on 5/6d Arms, mult wmk (upright), & similar 1950 wmk invt.  CP Z54b,c.  Cat $108.  
GU/FU.

2031 U $35

1950 5/- Arms, mult wmk invtd.  CP Z33d.  Cat $70.  MUH.2032 * $40
1950 7/6d Arms, WT paper, mult inv wmk.  W/c. Light gum tone patch (fine frontal appearance).  CP 
Z36c.  Cat $150.  LH Mint.

2033 M $60

1950 7/6d Arms, WT mult upright invt wmk.  CP Z36c.  Cat $150.  LH mint.2034 M $75
1950 £1 Arms, p14, WT mult invt wmk.  CP Z42d.  Cat $20.  FU.2035 U $10
1950 £1 Arms, WT, mult invt wmk.  SG F203w.  Cat 6£5.  MUH.2036 * $85
1952 £2 Arms, WT, invt mult wmk.  CP Z46d.  Cat $110.  FU.2037 U $60
1952 £2 Arms, WT, mult invt wmk.  Fine Wellington airmail cds.  CP Z46d.  Cat $110.  FU.2038 U $60
1955 1/3d Arms yellow & black, vert mesh, invt mult wmk, 1956 ditto but horiz mesh, mult wmk 
upright & 1940 5/- Arms, mult upright.  All in commercially used blocks of 4 (1/3d FU, 5/- GU).  
Blocks are much scarcer than singles.  CP Z30e,g, Z33c.

2039 U $50

1955 1/3d Arms yellow (black letters), mult upright wmk blk of 4, pmk GU "20 FE 56"cds.  SG 
192aw.  Cat £140.

2040 U $150

1956 1/3d Arms, blue lettering, horiz pair.  Jury cat $70.  FU.2041 U $40
1956 1/3d Arms, orange-yellow & black, invt wmk.  CP Z30gz.  Cat $100.  MUH.2042 * $40
1958 £1 Arms, p14 x 13½.  SG F218.  Cat £40.  (Jury cat $150).  MUH.2043 * $80

NEW ZEALAND - Booklets
1928 ½d GV pair, plain selvedges, FU ex Balclutha 9 November 1931.  CP W4f(5).2044 U $10
1935 1d Kiwi pair with "Parisian" adverts in selvedges.  CP W5a(x).  Cat $75.  Mint.2045 M $25
1935 1d Kiwi, lower most horiz pair of booklet pane "PARISIAN..." adverts. CP W5a(x).  Cat $75.  
Mint.

2046 M $30

1935 1d Kiwi horiz pair, die II, Parisian Ties advts ex booklet, upright wmk. CP W5a(x). Cat $75. 
MUH.

2047 * $35

1938 1½d GVI chocolate, pane of 6, less left selvedge, invt wmk.  Perfs trimmed 2 sides.  CP 
W6c(Y) cat $475 as MUH pane.

2048 U $100

1938 1½d GVI chocolate, invtd wmk pane of 6, 1 faint toned perf.  CP W6.  Cat $475.  MUH.2049 * $175
1954 1d, 3d QEII stars, each in pane of 6, upright wmk, invt wmk.  CP W7a (Z,Y,X,W).  Cat $73.  
MUH.

2050 * $35

1954 4/- QEII small figures panes.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2051 * $20
1956 4/- QEII (exploded) incl 2 panes 1d QEII small figures CP N2a (upright wmk) & 2 panes 3d 
large figures CP N34a (incl wmk). Lacking pane of air labels.  CP W7b.  Cat $51.  MUH.

2052 * $30

1957 4/- QEII, all large figures, invt wmk panes, no wax interleaves.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.2053 * $30
1957 4/- QEII (exploded), incl 2 panes 1d QEII large figs (upright wmk) & 2 panes 3d ditto (invt 
wmk), thin paper.  CP W7c.  Cat $81.  MUH.

2054 * $50

1960-64 booklet panes: a) stapled: ½d, 1d & 3d; b) stitched panes plain 1d & 3d; c) stitched 
numbered panes 1d (3), 3d (3 & 6) - all MUH.  (8 panes).  CP cat $80.

2055 * $30

1960 4/- Pictorials.  CP W8a.  Cat $45.  MUH.2056 * $25
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1939 3/6d Arms ovpt.  Jury cat $15.  FU.2016 U $10
1940 1/3d, 2/6d, 5/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F191, 3, 5.  Cat £62.  Mint.2017 M $45
1940 1/3d Arms orange, WT, mult upright wmk.  SG F191.  Cat £21.  MUH.2018 * $25
1940 3/6d on 3/6d Arms, single wmk.  CP Z53a.  Cat $75.  Mint.2019 M $35
1940 3/6d, 5/6d Arms ovpts.  Jury cat $40.  FU.2020 U $25
1940 5/6d Arms ovpt, blk of 4.  Jury cat $100.  FU.2021 U $60
1940 5/6d Arms x 5 sound used.  Cat Jury $125.  GU/FU.2022 U $30
1940 5/- Arms green, WT paper, upright mult wmk.  CP Z33c.  Cat $65.  MUH.2023 * $35
1940-48 6/- Arms x 2, p14, WT mult wmk, both upright & invt.  CP Z34c, d.  Cat $30.  GU/FU.2024 U $15
1940 9/- Arms brown-orange, WT paper, upright mult wmk.  CP Z38c.  Cat $125.  LH mint.2025 M $75
1940 15/- Arms, WT, mult upright wmk.  CP Z41c.  Cat $70.  FU.2026 U $40
1941 4/- Arms on censored airmail envelope to New York, "PER CLIPPER MAIL" typed inscription, 
tied by Wellington 11 SP cds.

2027 C $60

1942 11/- on 11/- Arms yellow, mult wmk upright.  GU (cds pmk).  CP Z55b.  Cat $165.2028 U $70
1942 11/- on 11/- Arms, WT paper, mult wmk.  W/c.  Gum tone (fine frontal appearance).  CP Z55b.  
Cat $240.  LH Mint.

2029 M $75

1944 5/6d on 5/6d Arms, upright mult wmk & 1950 wmk invt.  CP Z54b, c.  Cat $108.  GU/FU.2030 U $50
1944 5/6d on 5/6d Arms, mult wmk (upright), & similar 1950 wmk invt.  CP Z54b,c.  Cat $108.  
GU/FU.

2031 U $35

1950 5/- Arms, mult wmk invtd.  CP Z33d.  Cat $70.  MUH.2032 * $40
1950 7/6d Arms, WT paper, mult inv wmk.  W/c. Light gum tone patch (fine frontal appearance).  CP 
Z36c.  Cat $150.  LH Mint.

2033 M $60

1950 7/6d Arms, WT mult upright invt wmk.  CP Z36c.  Cat $150.  LH mint.2034 M $75
1950 £1 Arms, p14, WT mult invt wmk.  CP Z42d.  Cat $20.  FU.2035 U $10
1950 £1 Arms, WT, mult invt wmk.  SG F203w.  Cat 6£5.  MUH.2036 * $85
1952 £2 Arms, WT, invt mult wmk.  CP Z46d.  Cat $110.  FU.2037 U $60
1952 £2 Arms, WT, mult invt wmk.  Fine Wellington airmail cds.  CP Z46d.  Cat $110.  FU.2038 U $60
1955 1/3d Arms yellow & black, vert mesh, invt mult wmk, 1956 ditto but horiz mesh, mult wmk 
upright & 1940 5/- Arms, mult upright.  All in commercially used blocks of 4 (1/3d FU, 5/- GU).  
Blocks are much scarcer than singles.  CP Z30e,g, Z33c.

2039 U $50

1955 1/3d Arms yellow (black letters), mult upright wmk blk of 4, pmk GU "20 FE 56"cds.  SG 
192aw.  Cat £140.

2040 U $150

1956 1/3d Arms, blue lettering, horiz pair.  Jury cat $70.  FU.2041 U $40
1956 1/3d Arms, orange-yellow & black, invt wmk.  CP Z30gz.  Cat $100.  MUH.2042 * $40
1958 £1 Arms, p14 x 13½.  SG F218.  Cat £40.  (Jury cat $150).  MUH.2043 * $80

NEW ZEALAND - Booklets
1928 ½d GV pair, plain selvedges, FU ex Balclutha 9 November 1931.  CP W4f(5).2044 U $10
1935 1d Kiwi pair with "Parisian" adverts in selvedges.  CP W5a(x).  Cat $75.  Mint.2045 M $25
1935 1d Kiwi, lower most horiz pair of booklet pane "PARISIAN..." adverts. CP W5a(x).  Cat $75.  
Mint.

2046 M $30

1935 1d Kiwi horiz pair, die II, Parisian Ties advts ex booklet, upright wmk. CP W5a(x). Cat $75. 
MUH.

2047 * $35

1938 1½d GVI chocolate, pane of 6, less left selvedge, invt wmk.  Perfs trimmed 2 sides.  CP 
W6c(Y) cat $475 as MUH pane.

2048 U $100

1938 1½d GVI chocolate, invtd wmk pane of 6, 1 faint toned perf.  CP W6.  Cat $475.  MUH.2049 * $175
1954 1d, 3d QEII stars, each in pane of 6, upright wmk, invt wmk.  CP W7a (Z,Y,X,W).  Cat $73.  
MUH.

2050 * $35

1954 4/- QEII small figures panes.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2051 * $20
1956 4/- QEII (exploded) incl 2 panes 1d QEII small figures CP N2a (upright wmk) & 2 panes 3d 
large figures CP N34a (incl wmk). Lacking pane of air labels.  CP W7b.  Cat $51.  MUH.

2052 * $30

1957 4/- QEII, all large figures, invt wmk panes, no wax interleaves.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.2053 * $30
1957 4/- QEII (exploded), incl 2 panes 1d QEII large figs (upright wmk) & 2 panes 3d ditto (invt 
wmk), thin paper.  CP W7c.  Cat $81.  MUH.

2054 * $50

1960-64 booklet panes: a) stapled: ½d, 1d & 3d; b) stitched panes plain 1d & 3d; c) stitched 
numbered panes 1d (3), 3d (3 & 6) - all MUH.  (8 panes).  CP cat $80.

2055 * $30

1960 4/- Pictorials.  CP W8a.  Cat $45.  MUH.2056 * $25
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1960 4/- (staples removed, no rust marks), incl 2 panes each 1d, 3d. CP W8a. Cat $45. MUH.2057 * $25
1962 4/6d Pictorials (½d, 1d, 3d) x 2 exploded, displayed in 3 Hagners.  CP W8b.  Cat $95.  MUH.2058 * $50
1962 4/6d Pictorials   CP W8b.  Cat $95.  MUH.2059 * $50
1964 4/3d Pictorials, all panes numbered (no 5).  CP W8cb.  Cat $65.  MUH.2060 * $40
1967 50c Pictorials containing 6 x ½c, 11 x 1c & 12 x 3c.  Panes have code letters on selvedge.  CP 
W9a(b).  Cat $60.

2061 * $40

1967 50c Pictorials, no code letters on panes.  CP W9aa.  Cat $25.  MUH.2062 * $20
1971 75c Pictorials, sideways wmk.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.2063 * $25
1971 75c Pictorials (2).  Both contain 2 panes 1c, 1 of 3c & 2 of 4c.  One booklet wmkd stamps the 
other unwmkd.

2064 $40

1973-4 75c Butterflies 1c, 2c, & 3c, no wmk, stitched.  CP W10b.  Cat $30.  MUH2065 * $15
1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London 90" ovpt on cover.  CTO.  CP W28a var.  FU.2066 U $20
1992 $8 Penguins (80c x 10) Fastpost, plus Fastpost stickers, no barcode etc markings.  CP 
W38b.  Cat $45.  MUH.

2067 * $25

1998 $4 Scenic 'Marlborough Sounds' omitted & single used on contemporary cover.  CP cat $140.2068 C* $50
1998 $4 Scenic, "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.2069 * $20
2001 Aircraft.  Cto.  FU.2070 U $25
2004 $9 Kaikoura Whale stamp booklet on illustrated FDC.2071 C $20

NEW ZEALAND - Other
c1880-1900 seln of documents/invoices/receipts (John Reid, Dunedin), Marmaduke Dixon, Gore 
Timber Yard etc + some covers.  Interesting social history.  (34 items).

2072 $50

1976 NZPO Training School stamps, horiz pair 6c rose, p14¼ x 13¾.  MUH.2073 * $12
1976 NZPO Training School stamps, horiz pair, 7c rose, p14¼ x 13¾.  MUH.2074 * $12
1985, 1993 National Youth Philatelic Exbn m/s.  Jury cat $65.  FU.2075 U $40
1992-3 Columbus, Royal Doulton black print m/ss.2076 $15
2002 Universal Mail $1.50 x 3 diff "City of New York" on 4 illustrated FDCs (set & 1 each single).  
Numbers at bottom "UMRT/06.02A197, A198, A199".

2077 C $12

2002 Universal Mail 3 diff $2 "City of New York" on 4 illustrated FDCs (set & 1 each single).  
Number at bottom "UMRT/07.02-A132".

2078 C $12

2005-2013 "Stamp Points" setenant strips or blocks, x 6 diff with "Stamps Points" printed cancels: 
2005 Stamp Anniversary, 2006 Gold Rush, 2009 Scenic definitives (block of 6), 2010 Matariki (m/s 
of 4), 2012 Ships, 2013 Bees.  CTO  Jury cat $150.

2079 U $90

2005 "Best of" set of 3 m/s on 3 FDCs.  Jury cat $150 (as MUH).2080 C $75
2005 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2081 * $75
2006 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.2082 C $60
2008 "Best of" set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2083 * $75
2009 "Best of" set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2084 * $75
2010 "Best of" set of 3 m/s on 3 FDCs.  Jury cat $150 as MUH.2085 C $70
1903 6d Express Delivery.  Jury cat $75.  FU.2086 U $40
1903 6d Express Delivery.  Jury cat $125.  Mint.2087 M $70
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, original issue, p11, sideways wmk.  Striking colour shift of 
red ("6d") approx 2mm upward (into fernleaves).  Unused no gum.

2088 M $75

1903 6d Express Delivery, very faint toning.  Cat Jury $200.  MUH.2089 * $60
1903, 1939 Express Delivery.  Cat $131.  Mint.2090 M $75
1926 6d Express Delivery, Cowan, p14 x 14½ x 2 distinct shades, one showing carmine distinctive 
to later p14 x 15 prints.  CP U1b.  Cat $150.  FU.

2091 U $80

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  GU/FU.2092 U $30
1926 6d Express Delivery, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b. Cat $70.  Mint.2093 M $35
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $200.  MUH.2094 * $100
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  GU/FU.2095 U $30
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, WT, p14 x 14½.  CP U1d.  VFU.2096 U $50
1939 6d Express Delivery, Motorcar (thick brown gum).  Selvedge blk of 4.  MUH.2097 * $20
1939 6d Express Delivery, Motorcar x 22, variety brown gum.  Jury cat $198.  MUH.2098 * $70
1984 Framas 24c, 30c & 35c on piece, cds.  Jury cat $150.2099 U $60
1984 Frama trial set (3v) on cover to Christchurch, 28 Sept 1984 Auckland cds.  ACS Jury $200.2100 C $75
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1986 1c Map & Logo frama x 3 diff varieties: a) two broken digits "O"; b) smaller first digit "O" & c) 
red triangular cliché corner.  MUH.

2101 * $15

1986 Frama (Map paper) set of 4 on covers.  Cat $75.  FU.2102 U $50
1988 40c NZ Flag Frama maximum card (featuring Frama & Klüssendorf stamps), Christchurch 22 
AU 88 cds.

2103 C $10

1970 Collectors Pack, sturdy pack with the 17 stamps issued.  This was the first annual pack.  No 
outer plastic packet.  Stamps MUH.

2104 * $45

1971, 1975 Annual Packs (without outer envelopes).  ACS cat $80.2105 * $40
1990 FDC pack.  Jury cat $100.2106 C $40
1991 FDC pack.  Jury cat $125.2107 C $40
1991 FDC pack.  No plastic sleeve.  Jury cat $125.2108 C $30
1992 FDC pack.  Jury cat $140.2109 C $50
1994 FDC pack.  Jury cat $150.2110 C $50
2006 FDC pack.  Jury cat $230.2111 C $60
2007 FDC pack.  Jury cat $240.2112 C $70
2008 FDC pack.  Jury cat $250.2113 C $75
1981 20c "Palmpex 82" x 9.  Commercial use.  Cat $90.  FU.2114 U $25
1976 3c + 4c Panpex 77 Label on piece x 10.  Cat $100.  FU.2115 U $25
Perfin MGM (Metro Goldwyn Mayer) on 3/- Mt Egmont (single wmk, p13½ x 14 cat CP $80).  1 short 
perf.  GU/FU.

2116 U $30

1988 40c "Royal 100" perfins on RPSNZ Cent horiz setenant pair x 10.  Kiwi cat $200 (1999).  MUH.2117 * $75
1899 ½d Postage Due, large NZ.  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2118 M $45
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  GU/FU.2119 U $45
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.") horiz strip of 3.  CP Y1a.  Cat $150.  VFU.2120 U $75
1899 ½d Postage Due (small "N.Z") horiz block of 8, Invercargill 18 April 1906 cancel.  CP Y2a.  
Cat $200.  GU/FU.

2121 U $90

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") single with red colour (denomination) grossly misplaced 
2.5mm to RF perfs & 10.5mm from LH perfs, with normal for comparison.  CP Y32a, Y2a var.  Cat 
$50 as normals.  GU/FU.

2122 U $35

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz block of 6 with R8/5 variety (MUH), deformed "2" in "½".  
CP Y2a, Y2a(w).  Cat $165.  2 mint/2 MUH.

2123 M* $80

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") variety - no stop after "D" in pair with normal for comparison.  
CP Y2a(z).  Mint.

2124 M $45

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz block of 18 (R8-10/1-6) with R8-9/1 doubling of 
ornaments at LHS, also R10/1 frame break at top right & green colour offset on rows 9 & 10.  Ex 
Shaw.  MNG.

2125 M $75

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") sheet number corner block of 4 with R9/6 broken ornaments 
flaws & R 10/6 tiny stop after "NZ" of "N.Z.".  Unused no gum.  CP Y2a, Y2a var.

2126 M $25

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz pair, Wellington 24 December 1900 "A" class cancel.  CP 
Y2a.  Cat $50.  VFU.

2127 U $25

1899 1d Postage Due (large "D") superb used horiz block of 6, Clyde 28 March 1903 "A" class cds.  
CP Y3a.

2128 U $45

1899 1d Postage Due (large "D"), block of 4.  CP Y3a.  FU.2129 U $12
1899 1d Postage Due - both large & small "D".  (2v).  CP Y3a, Y4a.  Cat $120.  Mint.2130 M $50
1899 1d Postage Due (small "D") horiz block of 6, left pane R7-8/2-4.  Mint no gum.  CP Y4a.  Cat 
$360.

2131 M $75

1899 2d Postage Due (small "D"), folded interpanneau pair.  CP Y6a.  Cat $170.  Mint.2132 M $85
1899 2d Postage Due (large "D"), gum bend.  CP Y5a.  Cat $200.  MUH.2133 * $90
1899 3d, 5d, Postage Dues.  Mint (5d HH).  CP 47a, 49a.  Cat $150.2134 M $50
1899 4d Postage Due, lower selvedge ("E" wmk) example, "HOBART / 12 FE / 1908 / TASMANIA" 
cds.  Ex Shaw.  VFU.

2135 U $75

1899 4d Postage Due canc Blenheim 21 DEC 0-.  Jury cat $55.  FU.2136 U $35
1899 5d Postage Due, double offset of red (1 strong impression, with another faint 5mm below).  
VLH mint.

2137 M $70

1899 6d Postage Due, double red colour offset.  CP Y10a(var).  Mint.2138 M $50
1899 10d Postage Due.  CP cat $270.  MNG.2139 M $60
1900-39 Postage Dues bulk stock:  ½d 1900 (small frame) x 21 m/mint, also 1939 simp ½d x 1 m; 
1d x 29 m, x 88 u;  2d x 14m, x 21 u; 3d x 16m, in envs (190v).

2140 $100
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1986 1c Map & Logo frama x 3 diff varieties: a) two broken digits "O"; b) smaller first digit "O" & c) 
red triangular cliché corner.  MUH.

2101 * $15

1986 Frama (Map paper) set of 4 on covers.  Cat $75.  FU.2102 U $50
1988 40c NZ Flag Frama maximum card (featuring Frama & Klüssendorf stamps), Christchurch 22 
AU 88 cds.

2103 C $10

1970 Collectors Pack, sturdy pack with the 17 stamps issued.  This was the first annual pack.  No 
outer plastic packet.  Stamps MUH.

2104 * $45

1971, 1975 Annual Packs (without outer envelopes).  ACS cat $80.2105 * $40
1990 FDC pack.  Jury cat $100.2106 C $40
1991 FDC pack.  Jury cat $125.2107 C $40
1991 FDC pack.  No plastic sleeve.  Jury cat $125.2108 C $30
1992 FDC pack.  Jury cat $140.2109 C $50
1994 FDC pack.  Jury cat $150.2110 C $50
2006 FDC pack.  Jury cat $230.2111 C $60
2007 FDC pack.  Jury cat $240.2112 C $70
2008 FDC pack.  Jury cat $250.2113 C $75
1981 20c "Palmpex 82" x 9.  Commercial use.  Cat $90.  FU.2114 U $25
1976 3c + 4c Panpex 77 Label on piece x 10.  Cat $100.  FU.2115 U $25
Perfin MGM (Metro Goldwyn Mayer) on 3/- Mt Egmont (single wmk, p13½ x 14 cat CP $80).  1 short 
perf.  GU/FU.

2116 U $30

1988 40c "Royal 100" perfins on RPSNZ Cent horiz setenant pair x 10.  Kiwi cat $200 (1999).  MUH.2117 * $75
1899 ½d Postage Due, large NZ.  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2118 M $45
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  GU/FU.2119 U $45
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.") horiz strip of 3.  CP Y1a.  Cat $150.  VFU.2120 U $75
1899 ½d Postage Due (small "N.Z") horiz block of 8, Invercargill 18 April 1906 cancel.  CP Y2a.  
Cat $200.  GU/FU.

2121 U $90

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") single with red colour (denomination) grossly misplaced 
2.5mm to RF perfs & 10.5mm from LH perfs, with normal for comparison.  CP Y32a, Y2a var.  Cat 
$50 as normals.  GU/FU.

2122 U $35

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz block of 6 with R8/5 variety (MUH), deformed "2" in "½".  
CP Y2a, Y2a(w).  Cat $165.  2 mint/2 MUH.

2123 M* $80

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") variety - no stop after "D" in pair with normal for comparison.  
CP Y2a(z).  Mint.

2124 M $45

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz block of 18 (R8-10/1-6) with R8-9/1 doubling of 
ornaments at LHS, also R10/1 frame break at top right & green colour offset on rows 9 & 10.  Ex 
Shaw.  MNG.

2125 M $75

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") sheet number corner block of 4 with R9/6 broken ornaments 
flaws & R 10/6 tiny stop after "NZ" of "N.Z.".  Unused no gum.  CP Y2a, Y2a var.

2126 M $25

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz pair, Wellington 24 December 1900 "A" class cancel.  CP 
Y2a.  Cat $50.  VFU.

2127 U $25

1899 1d Postage Due (large "D") superb used horiz block of 6, Clyde 28 March 1903 "A" class cds.  
CP Y3a.

2128 U $45

1899 1d Postage Due (large "D"), block of 4.  CP Y3a.  FU.2129 U $12
1899 1d Postage Due - both large & small "D".  (2v).  CP Y3a, Y4a.  Cat $120.  Mint.2130 M $50
1899 1d Postage Due (small "D") horiz block of 6, left pane R7-8/2-4.  Mint no gum.  CP Y4a.  Cat 
$360.

2131 M $75

1899 2d Postage Due (small "D"), folded interpanneau pair.  CP Y6a.  Cat $170.  Mint.2132 M $85
1899 2d Postage Due (large "D"), gum bend.  CP Y5a.  Cat $200.  MUH.2133 * $90
1899 3d, 5d, Postage Dues.  Mint (5d HH).  CP 47a, 49a.  Cat $150.2134 M $50
1899 4d Postage Due, lower selvedge ("E" wmk) example, "HOBART / 12 FE / 1908 / TASMANIA" 
cds.  Ex Shaw.  VFU.

2135 U $75

1899 4d Postage Due canc Blenheim 21 DEC 0-.  Jury cat $55.  FU.2136 U $35
1899 5d Postage Due, double offset of red (1 strong impression, with another faint 5mm below).  
VLH mint.

2137 M $70

1899 6d Postage Due, double red colour offset.  CP Y10a(var).  Mint.2138 M $50
1899 10d Postage Due.  CP cat $270.  MNG.2139 M $60
1900-39 Postage Dues bulk stock:  ½d 1900 (small frame) x 21 m/mint, also 1939 simp ½d x 1 m; 
1d x 29 m, x 88 u;  2d x 14m, x 21 u; 3d x 16m, in envs (190v).

2140 $100
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1902 3d Postage Due, regd cds.  Jury cat $60.  FU.2141 U $40
1902-38 ½d-3d Postage Due set of 4 (simplified).  Jury cat $65.  FU.2142 U $35
1902 Postage Dues, simplified set of 4.  Jury cat $100.  Mint.2143 M $50
1904 ½d Postage Due block of 4, p11, sideways wmk.  CP Y15b.  Cat $60.  MUH.2144 * $30
1904 Postage Due PPC (Dee St, Invercargill) posted without stamp, canc fine Christchurch c-type 
cds 25 NO 04.  Fine circ "TO PAY 2d ..." h/s.  With 2d P Due added & canc rather unclear 
Christchurch A-type cds (undated).  Fine.

2145 C $35

1904-5 Postage Due PPCs x 2 (posted Wellingto to Feilding without stamp, with diff "TO PAY 2d" 
circ h/s added.  Pairs of 1d P Due added & canc, fine Hastings B-type cds 24 DE 04 or Hutt A-type 
16 SP 05.  Light tone on one (1904), other is fine.

2146 C $50

1905 Postage Due long cover franked 1d Universal canc fine Waitotara A-type cds 23 NO 05, with 
m/s "Taxed" & fine " TO PAY / 2d / DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" circ h/s.  Pair 1d Postage 
Due added  & canc fine Wanganui A same day.  Minor cover faults.

2147 C $35

1905-06 Postage Due PPCs x 3 posted with ½ Mt Cook stamp but all with "TO PAY 1d ..." circ h/s & 
1d P Due added & canc at destination PO.  Pmks incl Greymouth, Lyttelton, Christchurch, 
Ashburton.  Good condition.

2148 C $45

1905 Postage Due PPCs x 3 posted with ½d Mt Cook, but all with "TO PAY 1d ..." circ h/s & 1d P 
Due added & canc at destination PO.  Pmks incl Auckland, Wellington, Christchurch.  Nice 
condition.

2149 C $45

1905 Postage Due PPCs x 3 posted with ½d Mt Cook, but all with m/s postage due "T 1d", 1d P 
Due added & canc at destination PO.  Pmks incl Heriot, Tapanui, Greytown North, Levin, Lichfield 
St, Christchurch.  Also 1904 PPC (vert crease) with m/s "T 2d" (posted without stamp) & 2d P Due 
added (pmks Mangaweka & Marton).  One PPC (light tone) shows Napier CPO.  Good average 
condition.

2150 C $60

1906 Postage Due PPC (PM RJ Seddon memorial), posted without stamp, fine Napier F-type d/s 
27 JE 06.  Fine "TO PAY 2d ..." circ h/s.  With 2d P Due added & canc good Kaikoura A-type cds 3 
JL 06.  Faint perf tone, otherwise very fine.

2151 C $35

1906 Postage Due Tuck PPC (actress) posted without stamp, canc fine Wanganui G-type cds 5 JA 
06, to local address.  Circ "TO PAY 2d ..." h/s.  With 2d P Due added & canc fine Wanganui A-type 
same day.  Very fine.

2152 C $40

1906 Postage Due Tuck PPC (actress) posted without stamp to local address, canc Wanganui G-
type cds 5 JA 06 & "TO PAY" circ h/s.  With 1d P Due added & canc Wanganui A-type cds same 
day.  No message, address only, so charged only 1d due, not 2d.  Fine.

2153 C $25

Postage Due 1912-26 PPCs x 9 ex GB to Dunedin, NZ, all with NZ 1d Postage Due (3 unsurfaced, 
6 surfaced paper), added & canc mainly "Postmen's Branch / Dunedin" cds (only partly clear).  2 diff 
NZ "TO PAY 1d" circ markings.  Good to fine.

2154 C $75

Postage Due 1913-37 PPCs x 6 ex GB to North Island, NZ, all with NZ 1d Postage Due added & 
canc Napier (2), Hastings (2), Gisborne (2).  Noted 2 diff NZ "TO PAY 1d" circ marking (incl 3 in 
magenta ink).  Generally fine.

2155 C $50

Postage Due 1913-33 PPCs x 8 ex GB to Christchurch, NZ, all with NZ 1d Postage Due (surfaced 
paper) added & canc various cds incl "Christchurch / Letter Carriers" & "Christchurch / Postmen" 
cds.  5 diff NZ "TO PAY 1d" circ markings.  Nice cond.

2156 C $65

Postage Due 1913 PPC GB to NZ, franked GV ½d hexagonal  "T10" GB due marking & unusual NZ 
marking "COLLECT 1d. AFFIX STAMPS BEFORE DELIVERY" in circle.  NZ 1d Postage Due 
added & canc undated Wellington A-type cds.  Fine.

2157 C $30

Postage Due 1923 PPC GB to Palmerston, NZ, (fine view of "Indian Lounge, Winter Gardens, 
Blackpool"), franked 1d GV canc Blackpool machine d/s 31 AUG 23.  With hexagonal GB "T10 / 
MR" due h/s & NZ "TO PAY 1½d" circ h/s, but only NZ 1d Postage Due stamp added (with m/s 
cancel).  Some light tone on address side.  Unusual.

2158 C $30

1926 ½d Postage Due, horiz strip of 4, Cowan paper, p14 x 15.  CP Y15f.  Cat $60.  MUH.2159 * $30
Postage Due 1926-35 PPCs x 11 (mostly ex GB) & 1 cover ex India to Wellington area, all with NZ 
1d Postage Due added (cancels incl Postmen / Wellington & Kilbirnie Postmen's Branch cds).  3 diff 
NZ "TO PAY 1d" circ markings (incl 1 in red).  Nice cond.

2160 C $90

Postage Due 1927-36 PPCs x 6 ex GB to Auckland district, all with NZ 1d Postage Due added 
(cancels incl Waimauku, Takapuna, Dominion Road, Otahuhu & Epsom x 2).  3 diff NZ "TO PAY 
1d" circ markings.  Nice cond.

2161 C $50

1928 ½d Postage Due, p14, Cowan.  CP Y15g.  Cat $150.  GU/FU.2162 U $40
1928 3d Postage Due, Cowan paper, p14.  CP Y18a.  Cat $70.  FU.2163 U $40
Postage Due 1929-30 PPCs x 4 ex GB to South Island, NZ, all with NZ 1d Postage Due (surfaced 
paper) added & canc Orari, Oamaru & Blenheim & 1 uncancelled).  2 diff NZ "TO PAY 1d" circ 
markings.  Small corner defect on 1, otherwise fine.

2164 C $40
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1932-34 Postage Due USA QSL radio ham cards x 4 diff to same Auckland, NZ address, all franked 
2c but charged postage due.  NZ circ h/s "TO PAY 1d" in circle (2 diff), with NZ 1d P Due added & 
canc Auckland / Postmen's Branch" cds.  Pinholes at sides, otherwise fine.

2165 C $50

1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.2166 U $50
1939 1d Postage Due (x 3) on cover bearing "To pay 4d deficient postage" h/s.  Stamps canc 
"Wellington 20 MR 47" cds & "Wellington Registered 21 MR 47" cds/  Blank area in one cds 
suggests that a 4th 1d postage due has fallen off.  A substitute is hinged on to illustrate.  There is no 
sign of original stamp.  Cover couple tone spots.

2167 C $30

1939 1d, 2d, 3d Postage Dues, blocks of 4.  Cat $200.  MUH.2168 * $100
1939 1d, 2d, 3d Postage Dues.  Cat $50.  MUH.2169 * $25
1939 2d Postage Due on tidy cover labelled 'last day of issue, 15th August 1939".  Cover 
Porangahau to Waipukurau has no other stamp & bears a "To pay 2d" h/s.  Clean cover, clear 
cancels.

2170 C $50

1939 3d Postage Due, single sideways invt wmk.  CP Y22a.  Cat $40.  FU.2171 U $20
1939 3d Postage Due block of 4.  Jury cat $60.  FU.2172 U $40
1939 3d Postage Dues irregular block, 3 on ragged piece, pmk SP 39.  SG D44.  Cat £75.2173 U $30
1939 3d Postage Due.  MUH.2174 * $15
1939 Postage Dues set of 4, single wmk.  SG D41-4.  Cat £50.  Mint.2175 M $35
1945 3d Postage Due, mult sideways invt wmk block of 4.  CP Y22c.  Cat $200.  MUH.2176 * $50
1925 Railway Charges seln of 5: 2d Auckland, 3d Napier, 6d & 1/- WN CPO & 1/6d PAL.NO9?  
Kiwi cat $65.

2177 U $45

1925 3d Railway Charges yellow x2, p15 x 14, vert ovpt "WELLINGTON/CENTRAL B.O." (½ of "O" 
missing) & also very blurred ovpt, ie apparently ovpt doubled.  Also 1/- brown p14 with same ovpt 
but "CENTRAL B.O./WELLINGTON", both with red pencil marks.  Sound.  Kiwi RN15c, RN19B.

2178 U $40

1925 9d Railway Charges, horiz "DUNEDIN" ovpt, p14½ x 14, minor blemishes.  Kiwi RN18a.  Cat 
$50.

2179 U $25

1925 9d Railway Charges, brown-red, p15 x 14, with vert black AUCKLAND ovpt.  Rather heavy 
oval cancel.  Kiwi RN18c.  Cat $50.

2180 U $35

1925 1/6d Railway Charges on small piece, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2181 U $20
1925 2/- Railway Charges, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2182 U $20
1925 5/- Railway Charges, crimson, p14½ x 14, with small horiz black DUNEDIN ovpt.  Sound 
(heavyish cancel).  Kiwi RN23A.  Cat $75.

2183 U $60

1925 5/- Railway Charges, crimson, p14½ x 14, with small horiz black THORNDON ovpt.  Small 
back thins.  Kiwi RN23A.  Cat $75.

2184 U $40

c1964 1/- UPU International Reply Coupon - London model Type XVII.  MUH.2185 * $15
1988 Airmail label Fastpost (Stapleton type 28b), missing red colour, with normal.  MUH.2186 * $20
2002 Universal Mail 3 diff $2 "City of New York" on 4 illustrated FDC (set & 1 each single).2187 C $12

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf 3 margins, m/s cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2188 R $30
1867 1/- QVLT pale lilac & green, p12½ x 2 diff wmk, large NZ (16 x 6mm), white & bleuté papers.  
Kiwi R272d, R272da.  Cat $47.50.

2189 R $35

1867 1/8d QVLT grey-brown & blue, Die I, NZ wmk invt & reversed, small figures of value, imperf, 4 
margins.  Interesting thread-like plate flaw from base of neck to under EA.  Repaired, partially 
rebacked.  No apparent cancel.  Kiwi R194.  Cat $1250.

2190 R $250

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I, impressed "NZ" monogram on back, imperf.  Two 
contrasting shades, each 3-4 margins, m/s cancels (2).

2191 R $80

1867 3/- QVLT pale lilac & green, Die I, p12½, large NZ (16 x 6mm) wmk on white & bleuté papers.  
Kiwi R283c, R283ca.  Cat $47.50.

2192 R $30

1867 7/6d QVLT, blue & black, Die I, wmk NZ invt & reversed, p12½, two distinct shades, light 
cancels, fine cond.  Kiwi R301.  Cat $80.

2193 R $70

1867 9/- QVLT dull purple & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Corner perf fault.  
Light m/s cancel.  Kiwi R305.  Cat $150.

2194 R $100

1867 £1/5/- QVLT grey & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Imperf at base (perfs 
trimmed?).  Fiscal cds & embossing cancels.  Kiwi R317.  Cat $150.

2195 R $100

1867 £1.10s QVLT orange-red & green, die 1, small NZ wmk (upright), p12½.  Auckland fiscal cds.  
Two foil slits in centre.  Kiwi R314.  Cat $125.

2196 R $60

1867 £1.15s QVLT imperf no complete margins, maybe cut down perfs.  Fine cds canc.2197 R $30
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1932-34 Postage Due USA QSL radio ham cards x 4 diff to same Auckland, NZ address, all franked 
2c but charged postage due.  NZ circ h/s "TO PAY 1d" in circle (2 diff), with NZ 1d P Due added & 
canc Auckland / Postmen's Branch" cds.  Pinholes at sides, otherwise fine.

2165 C $50

1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.2166 U $50
1939 1d Postage Due (x 3) on cover bearing "To pay 4d deficient postage" h/s.  Stamps canc 
"Wellington 20 MR 47" cds & "Wellington Registered 21 MR 47" cds/  Blank area in one cds 
suggests that a 4th 1d postage due has fallen off.  A substitute is hinged on to illustrate.  There is no 
sign of original stamp.  Cover couple tone spots.

2167 C $30

1939 1d, 2d, 3d Postage Dues, blocks of 4.  Cat $200.  MUH.2168 * $100
1939 1d, 2d, 3d Postage Dues.  Cat $50.  MUH.2169 * $25
1939 2d Postage Due on tidy cover labelled 'last day of issue, 15th August 1939".  Cover 
Porangahau to Waipukurau has no other stamp & bears a "To pay 2d" h/s.  Clean cover, clear 
cancels.

2170 C $50

1939 3d Postage Due, single sideways invt wmk.  CP Y22a.  Cat $40.  FU.2171 U $20
1939 3d Postage Due block of 4.  Jury cat $60.  FU.2172 U $40
1939 3d Postage Dues irregular block, 3 on ragged piece, pmk SP 39.  SG D44.  Cat £75.2173 U $30
1939 3d Postage Due.  MUH.2174 * $15
1939 Postage Dues set of 4, single wmk.  SG D41-4.  Cat £50.  Mint.2175 M $35
1945 3d Postage Due, mult sideways invt wmk block of 4.  CP Y22c.  Cat $200.  MUH.2176 * $50
1925 Railway Charges seln of 5: 2d Auckland, 3d Napier, 6d & 1/- WN CPO & 1/6d PAL.NO9?  
Kiwi cat $65.

2177 U $45

1925 3d Railway Charges yellow x2, p15 x 14, vert ovpt "WELLINGTON/CENTRAL B.O." (½ of "O" 
missing) & also very blurred ovpt, ie apparently ovpt doubled.  Also 1/- brown p14 with same ovpt 
but "CENTRAL B.O./WELLINGTON", both with red pencil marks.  Sound.  Kiwi RN15c, RN19B.

2178 U $40

1925 9d Railway Charges, horiz "DUNEDIN" ovpt, p14½ x 14, minor blemishes.  Kiwi RN18a.  Cat 
$50.

2179 U $25

1925 9d Railway Charges, brown-red, p15 x 14, with vert black AUCKLAND ovpt.  Rather heavy 
oval cancel.  Kiwi RN18c.  Cat $50.

2180 U $35

1925 1/6d Railway Charges on small piece, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2181 U $20
1925 2/- Railway Charges, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2182 U $20
1925 5/- Railway Charges, crimson, p14½ x 14, with small horiz black DUNEDIN ovpt.  Sound 
(heavyish cancel).  Kiwi RN23A.  Cat $75.

2183 U $60

1925 5/- Railway Charges, crimson, p14½ x 14, with small horiz black THORNDON ovpt.  Small 
back thins.  Kiwi RN23A.  Cat $75.

2184 U $40

c1964 1/- UPU International Reply Coupon - London model Type XVII.  MUH.2185 * $15
1988 Airmail label Fastpost (Stapleton type 28b), missing red colour, with normal.  MUH.2186 * $20
2002 Universal Mail 3 diff $2 "City of New York" on 4 illustrated FDC (set & 1 each single).2187 C $12

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT slate & red, die I, star wmk, imperf 3 margins, m/s cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2188 R $30
1867 1/- QVLT pale lilac & green, p12½ x 2 diff wmk, large NZ (16 x 6mm), white & bleuté papers.  
Kiwi R272d, R272da.  Cat $47.50.

2189 R $35

1867 1/8d QVLT grey-brown & blue, Die I, NZ wmk invt & reversed, small figures of value, imperf, 4 
margins.  Interesting thread-like plate flaw from base of neck to under EA.  Repaired, partially 
rebacked.  No apparent cancel.  Kiwi R194.  Cat $1250.

2190 R $250

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I, impressed "NZ" monogram on back, imperf.  Two 
contrasting shades, each 3-4 margins, m/s cancels (2).

2191 R $80

1867 3/- QVLT pale lilac & green, Die I, p12½, large NZ (16 x 6mm) wmk on white & bleuté papers.  
Kiwi R283c, R283ca.  Cat $47.50.

2192 R $30

1867 7/6d QVLT, blue & black, Die I, wmk NZ invt & reversed, p12½, two distinct shades, light 
cancels, fine cond.  Kiwi R301.  Cat $80.

2193 R $70

1867 9/- QVLT dull purple & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Corner perf fault.  
Light m/s cancel.  Kiwi R305.  Cat $150.

2194 R $100

1867 £1/5/- QVLT grey & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Imperf at base (perfs 
trimmed?).  Fiscal cds & embossing cancels.  Kiwi R317.  Cat $150.

2195 R $100

1867 £1.10s QVLT orange-red & green, die 1, small NZ wmk (upright), p12½.  Auckland fiscal cds.  
Two foil slits in centre.  Kiwi R314.  Cat $125.

2196 R $60

1867 £1.15s QVLT imperf no complete margins, maybe cut down perfs.  Fine cds canc.2197 R $30
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1867 £1/5/- QVLT Die I, trimmed perfs, foil slit, Otago 29 May 1879 cancel, on piece.  Kiwi 317.  Cat 
$150.

2198 R $50

1867 £3.10 QVLT imperf no margins, probably cut down perf.2199 R $75
1868 1d QVLT pale lilac & green, die I, intermediate NZ wmk (13 x 6.5mm) invt & reversed, p12½.  
Wmk shows clearly through to front.  Scarce.  Kiwi R262b.  Unused no gum.

2200 R $35

1868 2/- QVLT deep rose & blue on blued paper, die I, large NZ wmk, p12½.  Dated m/s cancel  
Kiwi R279ca.  Cat $40.

2201 R $30

1868 £1 QVLT rose & blue, die 1, wmk large NZ, p12½, Bleuté (blued) paper, m/s cancel.  Kiwi 
R314.  Cat $30.

2202 R $25

c1870 1d QVLT pale lilac & green, die I, large NZ wmk, p12½.  Minor faults.  Kiwi R262g.  Mint.2203 R $30
1873 1d QVLT lilac & green, die II, p12½, large NZ wmk.  Regummed mint.  Kiwi R336c.2204 M $50
1873 £1 QVLT rose & blue, die 2, short tail to "£", wmk large NZ (upright), p12½.  Light fiscal cds 
cancel.  Kiwi R353.  Cat $35.  Fine.

2205 R $30

1873 £2/10/- QVLT rose & blue, Die II, wmk large NZ, p10 x 12½.  Light h/s & m/s cancels.  Small 
perf faults at top.  Kiwi R356Ac.  Cat $175.

2206 R $100

1874 15/- QVLT, p11¾, wmk large "NZ" (16 x 6mm), some reperfing at top.  Light evidence cancel.  
Kiwi R352a.  Cat $50.

2207 R $25

1880 4d QVLT, NZ wmk, 1 short perf.  Corner circular cancel, not punched.  Kiwi R445A.  Cat $1752208 R $25
1880-1925 £30 QVLT "THIRTY" 12.5mm long, on piece, embossed not punched, cds cancel.  Kiwi 
cat £40.

2209 R $30

c1883-1952 range of mostly 1/- defins, fiscally used on 20 documents - interesting social history!2210 R $100
1886 £2/10/- QVLT rose-lake, NZ & star 6mm wmk (horiz mesh), p12½.  Fiscal cds & embossing.  
Unpunched.  O/c.  Kiwi R468C1.  Cat  $125.

2211 R $100

1886 Printed writ forms ("Supreme Court Canterbury / Praecipe") x 2 franked (a) pair 1/- SSF, (b) 
2/- QVLT, both canc m/s date (13, 19 May 1886) & unclear circular court h/s.

2212 R $40

1895 4/- QVLT, p11, wmk NZ & star upright x 10 punched.  Kiwi R452D.  Cat $100.2213 R $25
1895 £25 QVLT, p11, upright wmk.  Very fine cds cancels, not punched.  Kiwi R486D.  Cat $60.2214 R $50
1895 £25 QVLT mauve, upright NZ & star wmk, p11.  Partial "Stamp Duties Dept./Otago" cds 13 
SP 23 & embossing cancels.  Unpunched.  Fine example.  Kiwi R486D.  Cat $60.

2215 R $60

1895 £40 QVLT, p11, upright wmk.  Fine Otago crown cds, corner puncture? hole.  Kiwi R490D.  
Cat $40.

2216 R $20

1895 £45 QVLT ultramarine, upright NZ & star wmk, p11.  Almost complete "Stamp Duties 
Dept./Nelson" cds 18 MY 20 & embossing cancels.  Unpunched.  Fine.  Kiwi R492D.  Cat $100.

2217 R $80

1895 £45 QVLT, p11, upright wmk.  Fine Stamp Duties cancel, not punched (joined pair with one 
badly torn stamp).  Kiwi R492D.  Cat $100 (1 stamp).

2218 R $75

1903 £15 QVLT brown, sideways NZ & star wmk, p11.  Fiscal cds 6 NO 19 & embossing cancels.  
Unpunched.  Kiwi R484E.  Cat $75.

2219 R $60

1903 £30 QVLT brown-lake, sideways NZ & star wmk, p11.  Fiscal cds 21 JE 19 & embossing 
cancels.  Partially closed punch-hole.  Kiwi R487E.  Cat $75.

2220 R $60

1903 £400 QVLT rose, sideways NZ & star wmk, p11.  Complete Christchurch H-type cds (fiscal) 
cancel 21 JE 16 (heavy at left).  Unpunched but 2 pinholes & small perf faults at base.  Kiwi 
R500E.  Cat $175.

2221 R $100

1906 5/- Mt Cook, p14, pen cancel & repaired punch hole.  Kiwi R584K.  Cat $20.2222 R $15
1908 Probate Document for Henry Philips, settler, bearing £50 (small FIFTY), £20, £2 & 4/- QVLTs, 
also 1d Universal - 1st two foil tied to document, bears EVII stamp duty cypher label.

2223 R $200

1913 handwritten document with 5/- QVLT horiz pair (single punch hole & initials) relating to 
temporary management Club Hotel, Greytown.  Unusual use.

2224 R $20

1913 £40 QVLT rose, DLR chalky paper, sideways wmk, p14½ x 14.  Horiz pair, canc almost 
complete Stamp Duties/Canterbury cds 8 MR 27.  Fine unpunched.  Kiwi R491I.  Cat $80.

2225 R $80

1913 £50 QVLT, p14½ x 14, "DLR" paper, cds cancel, not punched, 10mm "FIFTY".  Kiwi R493I.  
Cat $30.

2226 R $20

c1920 25/- QVLT blue x 2 diff shades, both unpunched, embossed & on 2 separate pieces.  Kiwi 
R464.

2227 R $60

1922 3d GV FINE PAID, pinholed.  Kiwi R61.2228 R $15
1922-29 4d GV bright violet, p14 x 13¼ FINE PAID, punched.  Kiwi R62a.2229 R $12
1923-24 Document pieces x 12, with 17 QVLTs canc "Stamp Duties Dept. Otago" cds.  Noted 12/6d 
x 2, 15/-, £2.10 x 2, £3.10, £15 x 2.  All unpunched.  Kiwi cat $160.

2230 R $100

1926 printed receipt of Aslin & Brown Barristers & Solicitors, Dunedin, with duty paid by 2 x 1d 
rectangular red "POSTAGE PAID" meter impressions (Dunedin No. 44).  Unusual (but legal) use of 
postage meters.  Two vert folds.

2231 $40
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Pink Stamp Duties Office receipt dated 21/12/1926 for £28/16/3d for Stamp Duty, payable by W G 
Hay at Dunedin.

2232 R $50

1931-56 £2/10/- Arms, unpunched.  Kiwi R525.  Cat $50.2233 R $35
1931 £2/10/- & 6/- Arms, punched, on piece, cancelled 26 January 1948.  Kiwi R525A.2234 R $20
1931 £2/10/- Arms on piece with 6/- punched Auckland 22 August 1941 cancel.  Kiwi R525.  Cat 
$50+.

2235 R $40

1931-56 £3/10/- Arms, fine Stamp Duties cds cancel.  Not punched.  Kiwi cat $120.2236 R $75
1931-56 £30, £35, £100 Arms fiscally used, punched.  Kiwi cat $57.2237 R $40
1931 £200 Arms ovpt, fine Stamp Duties cancel.  Kiwi cat $100.2238 R $75
1934 1d Thrift brown, Fine line cancel.2239 R $20
1935 £2 & 12/6d Arms on piece, punched, dated 5 November 1935.  Kiwi R518, R524.  Cat $104.2240 R $80
1936 ½d Fruit Inspection Fee stamps.  Kiwi R134-5.  Cat $50.  MUH.2241 R $40
1938-53 ½d Honey Seal horiz strip of 3, wmk paper, full gum.  Kiwi R128.  Cat $60.2242 R $40
1938-53 5d on 2½d PPMD Honey Seal, black (honey bee).  Unused no gum.  Kiwi R130a.  Cat $80.2243 R $40
1938 1d to £4 Employment set (14v).  Kiwi RB 621-634.  Cat $96.2244 R $75
1938 £1, £4 Employment stamps, cancelled.  Kiwi cat $68.2245 R $50
1939 22/- on 22/- Arms horiz pair on piece, fine Stamp Duties cds & punched.  Kiwi cat $30.2246 R $20
1940 Social Security set.  Kiwi RR635-RB651.2247 R $20
1940 £3/10/- Arms, WT, p14 attractive 25 March 1947 cancel, punched on piece.  Kiwi R527F.  Cat 
$30.

2248 R $25

1942 £45 on £45 Arms, WT mult wmk paper, "Type 2" ovpt, fine cds cancels, not punched.  Kiwi 
R571Ea.  Cat $25.

2249 R $20

c1946 Social Security Charge & National Security Tax on Wages etc [original] receipt x 25 (S.S.C.-
174 forms).

2250 R $50

1947 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fee, upright wmk punched.  Kiwi R164a.2251 R $10
1947 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fee, upright wmk, unpunched.  Kiwi 164a.  Cat $50.2252 R $40
1947 £3/10/- Arms, punched, on piece, Stamp Duties Dept/16 JE/47 Wellington cancel.  Kiwi 
R527F.  Cat $30.

2253 R $25

1950 30/- Arms, WT paper, mult wmk invt.  Unpunched.  Fine cds cancel.  Kiwi R522G.  Cat $30.2254 R $25
1996 $10 Wildlife Game Bird Habitat.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.2255 R $10
1999 Gamebird Licence (California Quail).  Kiwi R675.  Cat $40.2256 R $25
2001 Ring-necked Pheasant Game Bird Habitat, uncancelled on NZ Gamebird licence.  Kiwi R677.  
Cat $40.

2257 R $35

2002 Pukeko Game Bird Habitat, uncancelled on NZ Gamebird licence.  Kiwi R678.  Cat $40.2258 R $40

NEW ZEALAND - Cinderellas
1906-7 Christchurch International Exbn, imperf map & Maori design, red, yellow, pale blue & pale 
Green.  The 1st of 7 diff posterstamps.  No gum.  Fine.  Mint.

2259 M $30

c1930 Health Girl Eating Sandwich health promotion label, part (MR 23) slogan cancel.2260 U $20
1958 NZ Tb Assn sheet of 25 (choir boy).  MUH.2261 * $12
1960, 61, 64 & 65 St John Easter Seals in full sheets of 25.  MUH.2262 * $15
1960s UNANZ United Nations Day 24 OCT, blue & white cinderella.  MUH.2263 * $20
1961 St John Easter seal (ambulance) complete sheet of 25.  MUH.2264 * $20
1968 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa).  MUH.2265 * $12
1973 St John Easter seal in complete sheetlet of 25 with selvedges.  Heslop SJ16.  Cat $25 (2002).2266 * $25
1975 Wellington TB & Respiratory Diseases Assn Christmas seal: blk of 4, plus similar but purple 
colour offset on 1v.  Also 1976 imperf blk of 4, perf blk of 4 & perf blk of 6 with red colour offset.  (5 
blks).  MUH.

2267 * $30

1981 NZ TB Assn sheet (snow scene & snowman).  MUH.2268 * $12
1980 Stirling & Co Ltd Indemnity Fund (Private Mail Insurance Scheme) featuring Cathedral rose 
window & Town Hall fountain head set of 3, 20, 30 & 40(c) in full sheets of 49v muh.  (NB last 2 
columns of 30 & 40 sheets remain undenominated).

2269 * $30

c1986-1990 colln of 66 m/s (mint/MUH), 3 m/s used & 6 singles, on 21 pages & in 3 pkts.2270 / $90
1988 Pandas Visit to Auckland Zoo x 2 diff souvenir sheets.  MUH.2271 * $15
1988 60th Anniversary Kingsford Smith's Sydney-Christchurch Trans Tasman flight cinderella 
sheets perf & imperf on flown re-enactment covers, mint perf & imperf sets & pair of imperf sheets 
mint & used.  (6 items).

2272 C* $35
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Pink Stamp Duties Office receipt dated 21/12/1926 for £28/16/3d for Stamp Duty, payable by W G 
Hay at Dunedin.

2232 R $50

1931-56 £2/10/- Arms, unpunched.  Kiwi R525.  Cat $50.2233 R $35
1931 £2/10/- & 6/- Arms, punched, on piece, cancelled 26 January 1948.  Kiwi R525A.2234 R $20
1931 £2/10/- Arms on piece with 6/- punched Auckland 22 August 1941 cancel.  Kiwi R525.  Cat 
$50+.

2235 R $40

1931-56 £3/10/- Arms, fine Stamp Duties cds cancel.  Not punched.  Kiwi cat $120.2236 R $75
1931-56 £30, £35, £100 Arms fiscally used, punched.  Kiwi cat $57.2237 R $40
1931 £200 Arms ovpt, fine Stamp Duties cancel.  Kiwi cat $100.2238 R $75
1934 1d Thrift brown, Fine line cancel.2239 R $20
1935 £2 & 12/6d Arms on piece, punched, dated 5 November 1935.  Kiwi R518, R524.  Cat $104.2240 R $80
1936 ½d Fruit Inspection Fee stamps.  Kiwi R134-5.  Cat $50.  MUH.2241 R $40
1938-53 ½d Honey Seal horiz strip of 3, wmk paper, full gum.  Kiwi R128.  Cat $60.2242 R $40
1938-53 5d on 2½d PPMD Honey Seal, black (honey bee).  Unused no gum.  Kiwi R130a.  Cat $80.2243 R $40
1938 1d to £4 Employment set (14v).  Kiwi RB 621-634.  Cat $96.2244 R $75
1938 £1, £4 Employment stamps, cancelled.  Kiwi cat $68.2245 R $50
1939 22/- on 22/- Arms horiz pair on piece, fine Stamp Duties cds & punched.  Kiwi cat $30.2246 R $20
1940 Social Security set.  Kiwi RR635-RB651.2247 R $20
1940 £3/10/- Arms, WT, p14 attractive 25 March 1947 cancel, punched on piece.  Kiwi R527F.  Cat 
$30.

2248 R $25

1942 £45 on £45 Arms, WT mult wmk paper, "Type 2" ovpt, fine cds cancels, not punched.  Kiwi 
R571Ea.  Cat $25.

2249 R $20

c1946 Social Security Charge & National Security Tax on Wages etc [original] receipt x 25 (S.S.C.-
174 forms).

2250 R $50

1947 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fee, upright wmk punched.  Kiwi R164a.2251 R $10
1947 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fee, upright wmk, unpunched.  Kiwi 164a.  Cat $50.2252 R $40
1947 £3/10/- Arms, punched, on piece, Stamp Duties Dept/16 JE/47 Wellington cancel.  Kiwi 
R527F.  Cat $30.

2253 R $25

1950 30/- Arms, WT paper, mult wmk invt.  Unpunched.  Fine cds cancel.  Kiwi R522G.  Cat $30.2254 R $25
1996 $10 Wildlife Game Bird Habitat.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.2255 R $10
1999 Gamebird Licence (California Quail).  Kiwi R675.  Cat $40.2256 R $25
2001 Ring-necked Pheasant Game Bird Habitat, uncancelled on NZ Gamebird licence.  Kiwi R677.  
Cat $40.

2257 R $35

2002 Pukeko Game Bird Habitat, uncancelled on NZ Gamebird licence.  Kiwi R678.  Cat $40.2258 R $40

NEW ZEALAND - Cinderellas
1906-7 Christchurch International Exbn, imperf map & Maori design, red, yellow, pale blue & pale 
Green.  The 1st of 7 diff posterstamps.  No gum.  Fine.  Mint.

2259 M $30

c1930 Health Girl Eating Sandwich health promotion label, part (MR 23) slogan cancel.2260 U $20
1958 NZ Tb Assn sheet of 25 (choir boy).  MUH.2261 * $12
1960, 61, 64 & 65 St John Easter Seals in full sheets of 25.  MUH.2262 * $15
1960s UNANZ United Nations Day 24 OCT, blue & white cinderella.  MUH.2263 * $20
1961 St John Easter seal (ambulance) complete sheet of 25.  MUH.2264 * $20
1968 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa).  MUH.2265 * $12
1973 St John Easter seal in complete sheetlet of 25 with selvedges.  Heslop SJ16.  Cat $25 (2002).2266 * $25
1975 Wellington TB & Respiratory Diseases Assn Christmas seal: blk of 4, plus similar but purple 
colour offset on 1v.  Also 1976 imperf blk of 4, perf blk of 4 & perf blk of 6 with red colour offset.  (5 
blks).  MUH.

2267 * $30

1981 NZ TB Assn sheet (snow scene & snowman).  MUH.2268 * $12
1980 Stirling & Co Ltd Indemnity Fund (Private Mail Insurance Scheme) featuring Cathedral rose 
window & Town Hall fountain head set of 3, 20, 30 & 40(c) in full sheets of 49v muh.  (NB last 2 
columns of 30 & 40 sheets remain undenominated).

2269 * $30

c1986-1990 colln of 66 m/s (mint/MUH), 3 m/s used & 6 singles, on 21 pages & in 3 pkts.2270 / $90
1988 Pandas Visit to Auckland Zoo x 2 diff souvenir sheets.  MUH.2271 * $15
1988 60th Anniversary Kingsford Smith's Sydney-Christchurch Trans Tasman flight cinderella 
sheets perf & imperf on flown re-enactment covers, mint perf & imperf sets & pair of imperf sheets 
mint & used.  (6 items).

2272 C* $35
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1988 BNZ Panda Visit to Auckland Zoo set & m/s.  MUH.2273 * $15
1989 Greenpeace MV Gondwana 1989-90 Expedition m/s illustrated FDC with whale tail & 14 
December penguin cancels.

2274 C $10

1991-5 Greenpeace: 1991-92 MV Gondwana Expedition; 1992 World Park Antarctica & 1995 
Protect Antarctica m/s.  (3v).  MUH.

2275 * $20

1992 Greenpeace World Park Antarctica m/s on illustrated FDC with whale tail & bird cancels.2276 C $10
1996 90th Anniv Chch Exbn "Look out for our Exhibit of/Pure Woollen Goods" - Kaiapoi Woollen 
Mfg Co Ltd reproduction.

2277 * $10

2018 Armistice Stamp Show set of 6 diff, featuring poppy field, butterfly & turtle (perf & imperf).  
MUH.

2278 * $12

POLAR
1983-84 long covers x 3 Antarctica to USA (franked US stamps) ex same US serviceman, posted 
South Pole station (1) or US Navy cancel (2).

2279 C $50

AAT 1966 Pictorials original set of 10 (no 5c).  SG 8-10, 12-18.  Cat £36.  MUH.2280 * $25
AAT 1966 decimal defins set of 11.  SG 8-18.  Cat £38.  Mint.2281 M $20
AAT 1966 defin set of 11, MUH in unopened pack, some toning on leaflet, stamps fine.  SG 8-18.  
Cat £40.

2282 * $30

AAT 1979 silk cachet FDCs x 8 diff incl anniversary flight x 4 diff bases.2283 C $20
AAT 1983 Wildlife set on 5 Benham silk covers, plus set on 3 Sterling silk covers, pmk FDC.2284 C $25
AAT 2001 Antarctic Exploration Centenary sheetlet.  SG 132-151.  Cat £22.50.  MUH.2285 * $15
Accum of 15 commem & advertising h/s cut from covers & documents relating to various air-drops, 
McMurdo, Campbell Isl etc, in a multi-cacheted envelope.

2286 $40

Argentina 1986 2 x FDC Antarctic Research m/s 1 cds Ushuaia 1 cds Buenos Aires. SG 1979-90.2287 C $25
Assorted 1957-95 12 diff souvenir covers/special pmks/FDCs/postcards etc.  Various countries.2288 C $65
BAT 1963 Pictorial short set to 2/6d.  12v.  SG 1-12.  Cat £50+.  Mint.2289 M $30
BAT 1966 Churchill set.  Cat £28.  Mint.2290 M $25
BAT 1971 10th Anniv Antarctic Treaty set.  SH 38-41.  Mint.2291 M $25
Chile 1985 Antarctic Treaty 25th Anniv set of 3 on 3 maximum cards canc special FDI d/s.  Cto.2292 C $20
FID 1948 Map thin lines, original set of 8 (no 2½d).  SG G9-16.  Cat £95.  Mint.2293 M $60
FID 1948 Map thin lines set of 9.  SG G9-16, G11b.  Cat £100.  Mint.2294 M $65
FID 1954 Pictorials 2/- to £1.  SG G36-40.  Cat £225.  Mint.2295 M $150
FSAT 1960 25Fr Kerguelen.  SG 23.  Cat £43.  Mint.2296 M $20
GB 1929-30 B.A.N.Z.A.R.E. headed note paper unfolded, unused.2297 $100
GB 1930 British Polar Exhibition postcard "South Polar Expedition vessel entering the icepack".  
Very fine, unused.  Wharton NA3.

2298 C $125

Italy 1987-88 Italian National Antarctic Expedition & "MV POLAR QUEEN" cacheted cover.2299 C $10
NZ 1985 24c Stampex p/c, set of 8 diff repros of 1911-12 Antarctic photos by Herbert Ponting.  With 
16c Frama label added & cachet "Scott Base Post Office closed 1/10/87", but uncancelled.

2300 C $35

NZ 1987 Greenpeace World Park Antarctica set of 4 $1 Cinderellas on whale illustrated FDC with 
dolphin 9 Sep 1986 cancel.

2301 C $20

NZ 1986 Greenpeace - World Park Antarctica, set of 4 diff Cinderellas, each on penguin illust FDC 
with dolphin & 9 SEP 1986 cancel.

2302 C $20

NZ 1987 Greenpeace Antarctica set of 4 $1 Cinderellas on whale illustrated cover, 2 penguins & 1 
Jul 1987 cancel.

2303 C $20

NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on 
arrival.  NB the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

2304 C $15

NZ 1965-6 Ross Ice Shelf Drilling Party signed cover.2305 C $15
NZ 1969 Ross Dep Victoria University Antarctic Expdn No. 14 1969-70 cover, signed by 4 
members.  With set of decimal Ross Dep pictorials.  FU.

2306 C $75

Ross Dep 1950s-70s x 7 diff covers, special cancels etc.2307 C $100
Ross Dep 1957-1994 sets (5) colln, incl 1957, 1972, 1982 sets MUH & FU, 1967 1st decimal set 
MUH & FU, 1994 set MUH & blocks of 4 FU.  Total 154.  ACS cat $426.

2308 / $240

Ross Dep 1957 set incl both listed 8d shades (5v).  MUH.2309 * $25
Ross Dep 1963 3d on small illustrated Operation Deepfreeze/1963-1964/H.M.N.Z.S. ROTOITI 
cover bearing Scott Base 27 JA 64 cds & green ROTOITI/OPERATION DEEPFREEZE cachet.

2310 C $15

Ross Dep 1965 NZARP & McMurdo Ice Shelf Project 1965-66 cacheted cover to NZ.2311 C $20
Ross Dep 1965 3d on January 1965 cacheted "Hut Restoration Project/Hut Point...." cover to NZ.2312 C $20
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Ross Dep 1967 7c Map.  Cat Jury $30.  MUH.2313 * $15
Ross Dep 1967-68 2 covers: 1) Ross Dep 3c to NZ & 2) HMNZS ENDEAVOUR/ANTARCTIC 
RESUPPLY CACHET on cover cancelled in NZ.

2314 C $40

Ross Dep 1967 Decimal set on cover from Scott Base bearing 4 Antarctic related cachets in 
purple.  17 NO 71 cdss.  Attractive cover.

2315 C $60

Ross Dep 1967 Decimal set on plain typed addressed FDC.2316 C $85
Ross Dep 1967 Pictorials set.  Mint.2317 M $50
Ross Dep 1968 3c on small typed addressed cover to NZ, NZARP cachet & signed LB Quartermain.2318 C $30
Ross Dep 1969 neat small cover to NZ, franked 1967 2c-15c set of 4 (cat $100), canc Scott Base 
cds 8 FE 69, with boxed (red) Victoria University.... Antarctic Expedition 1968-69 cachet & NZARP 
cachet.  Also with 4 m/s ink signatures of expdn members.  Fine.

2319 C $75

Ross Dep 1972 Pictorials, original printing, shiny gum, in blocks of 4.  CP RD12a-17a.  Cat $34.  
MUH.

2320 * $15

Ross Dep 1972-9 Pictorials sets - both printings. CP RD12a-17a, RD 12b-17b. Cat $26.50. MUH.2321 * $20
Ross Dep 1975 "N.Z.A.S. Historic Huts Restoration Programme" long pictorial cover (penguin), 
franked 1972 3c-18c set canc Scott Base cds 17 DE 75, to NZ.  With h/s "....Event 21 was 
cancelled".  Light tone.  Also 1987 unaddressed cover with printed cachet "Huts Restoration Project 
1986-87", cto Scott Base 2 JA 87.  Fine.  (2).

2322 C $40

Ross Dep 1977 long NZARP printed cover (no address) franked 1972 3c-18c set canc Scott Base 
cds 12 DE 77, with 5 diff NZARP rubber pictorial cachets (2 on back).  Also 1980 small printed 
NZARP air cover to NZ, franked 1972 3c-18c set canc Scott Base 11 OC 80 & with large "Operation 
Deep Freeze" cachet (violet).  Fine.  (2).

2323 C $40

Ross Dep 1991 NZ Armed Forces Canteen Council set of Scott Base local stamps on illustrated 
FDC (30/8/91) & cancelled Christchurch 25/10/91 upon return to NZ (8 covers).

2324 C $20

Ross Dep 1991 pair of Scott Base, Antarctica souvenir sheets on illustrated FDC each canc & tied 
by NZ ARP 30 Aug 1991 cancel.

2325 C $15

Ross Dep 1991 pair of Scott Base, Antarctica souv sheets on illust FDC, each cancelled & tied by 
NZARP 30 AUG 1991 cancel.

2326 C $15

Ross Dep 1991 NZ Armed Forces Canteen Council set of 2 diff Scott Base local stamps in m/s on 
illustrated FDC (30/8/91).

2327 C $20

Ross Dep 1994 Wildlife set (no 40c).  FU (cto).  Jury cat $18.2328 U $10
Ross Dep 1995-8 Explorers, Landscapes, Seabirds (not WWF), Ice Formation FDC.  Jury cat $65.2329 C $25
Ross Dep 2012 CPS Centennial Stamp Show ovpt on "Race to the Pole" m/s.  MUH2330 * $20
Russia 1966 Tenth Anniversary Antarctic Expedition setenant set.  SG 3251-3.  Cat £9.  MUH.2331 * $15
Russia 1966 Tenth Anniversary Antarctic Expedition x 8 sets as complete sheets.  SG 3251-3.  Cat 
£72.  MUH.

2332 * $75

Russia 1994 KAPITAN KHLEBNIKOV/QUARK EXPEDITIONS 1993-4 cacheted cover to NZ, 
Christchurch/21 February 1994/ loose letter cancel.

2333 C $10

Scott Base 1983 NZ Xmas set FD canc (5 October) Scott Base.  Genuine FDCs properly 
cancelled.  These were given to a Hercules pilot mid morning 5 October as he was about to leave 
for McMurdo Sound on the 1st flight of the season and then taken to Scott Base PO.  (Crean design 
X83.1A).

2334 C $20

South Georgia 1971-6 Pictorials decimal surcharges, 1st wmk, set of 14.  Plus apparently all the SG 
listed vars plus extra shades etc.  SG 18-31 etc.  Cat £100.  MUH.

2335 * $85

USA 1998 covers x 2 ex same US Navy Antarctic expedition member to same NZ address, both 
canc same USAF McMurdo Antarctica d/s.  Both pictorial covers: 1 (penguin & mailbox) with pmk 
DEC 7 1998  has also fine cachet of Amundsen-Scott South Pole Stations, 1 with pmk OCT 21 (no 
year shown) is hand-made cover showing fine aerial (drone?) photo of Pole Station.  Fine & 
unusual "mail art".

2336 C $45

USA c1955-60 covers x 3 (1 long) to NZ or GB, franked US stamps, with pmks (USS Atka, JAN 14 
1955, USS Arneb 26 JAN 1960) or cachet (USNS Alatna) undated Brooklyn, NY cancel).  The first 
2 also with expeditiion pictorial cachets.  Fine.  (3).

2337 C $50

USA 1969 (Dec)-1972 (Feb) University of Texas scientific expd's, 4 diff covers to NZ with expdn 
pictorial cachets & 2 US Navy Operation Deepfreeze pmks, franked US stamps.  2 covers signed 
by expdn members.  Fine.

2338 C $50

USA 1991 pilot signed, cacheted Antarctic mid-winter air drop cover to South Pole station, US Navy 
9 Nov 1991 cancel.

2339 C $15

Victoria Land 1911 1d.  Cat $125.  MUH.2340 * $75
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Ross Dep 1967 7c Map.  Cat Jury $30.  MUH.2313 * $15
Ross Dep 1967-68 2 covers: 1) Ross Dep 3c to NZ & 2) HMNZS ENDEAVOUR/ANTARCTIC 
RESUPPLY CACHET on cover cancelled in NZ.

2314 C $40

Ross Dep 1967 Decimal set on cover from Scott Base bearing 4 Antarctic related cachets in 
purple.  17 NO 71 cdss.  Attractive cover.

2315 C $60

Ross Dep 1967 Decimal set on plain typed addressed FDC.2316 C $85
Ross Dep 1967 Pictorials set.  Mint.2317 M $50
Ross Dep 1968 3c on small typed addressed cover to NZ, NZARP cachet & signed LB Quartermain.2318 C $30
Ross Dep 1969 neat small cover to NZ, franked 1967 2c-15c set of 4 (cat $100), canc Scott Base 
cds 8 FE 69, with boxed (red) Victoria University.... Antarctic Expedition 1968-69 cachet & NZARP 
cachet.  Also with 4 m/s ink signatures of expdn members.  Fine.

2319 C $75

Ross Dep 1972 Pictorials, original printing, shiny gum, in blocks of 4.  CP RD12a-17a.  Cat $34.  
MUH.

2320 * $15

Ross Dep 1972-9 Pictorials sets - both printings. CP RD12a-17a, RD 12b-17b. Cat $26.50. MUH.2321 * $20
Ross Dep 1975 "N.Z.A.S. Historic Huts Restoration Programme" long pictorial cover (penguin), 
franked 1972 3c-18c set canc Scott Base cds 17 DE 75, to NZ.  With h/s "....Event 21 was 
cancelled".  Light tone.  Also 1987 unaddressed cover with printed cachet "Huts Restoration Project 
1986-87", cto Scott Base 2 JA 87.  Fine.  (2).

2322 C $40

Ross Dep 1977 long NZARP printed cover (no address) franked 1972 3c-18c set canc Scott Base 
cds 12 DE 77, with 5 diff NZARP rubber pictorial cachets (2 on back).  Also 1980 small printed 
NZARP air cover to NZ, franked 1972 3c-18c set canc Scott Base 11 OC 80 & with large "Operation 
Deep Freeze" cachet (violet).  Fine.  (2).

2323 C $40

Ross Dep 1991 NZ Armed Forces Canteen Council set of Scott Base local stamps on illustrated 
FDC (30/8/91) & cancelled Christchurch 25/10/91 upon return to NZ (8 covers).

2324 C $20

Ross Dep 1991 pair of Scott Base, Antarctica souvenir sheets on illustrated FDC each canc & tied 
by NZ ARP 30 Aug 1991 cancel.

2325 C $15

Ross Dep 1991 pair of Scott Base, Antarctica souv sheets on illust FDC, each cancelled & tied by 
NZARP 30 AUG 1991 cancel.

2326 C $15

Ross Dep 1991 NZ Armed Forces Canteen Council set of 2 diff Scott Base local stamps in m/s on 
illustrated FDC (30/8/91).

2327 C $20

Ross Dep 1994 Wildlife set (no 40c).  FU (cto).  Jury cat $18.2328 U $10
Ross Dep 1995-8 Explorers, Landscapes, Seabirds (not WWF), Ice Formation FDC.  Jury cat $65.2329 C $25
Ross Dep 2012 CPS Centennial Stamp Show ovpt on "Race to the Pole" m/s.  MUH2330 * $20
Russia 1966 Tenth Anniversary Antarctic Expedition setenant set.  SG 3251-3.  Cat £9.  MUH.2331 * $15
Russia 1966 Tenth Anniversary Antarctic Expedition x 8 sets as complete sheets.  SG 3251-3.  Cat 
£72.  MUH.

2332 * $75

Russia 1994 KAPITAN KHLEBNIKOV/QUARK EXPEDITIONS 1993-4 cacheted cover to NZ, 
Christchurch/21 February 1994/ loose letter cancel.

2333 C $10

Scott Base 1983 NZ Xmas set FD canc (5 October) Scott Base.  Genuine FDCs properly 
cancelled.  These were given to a Hercules pilot mid morning 5 October as he was about to leave 
for McMurdo Sound on the 1st flight of the season and then taken to Scott Base PO.  (Crean design 
X83.1A).

2334 C $20

South Georgia 1971-6 Pictorials decimal surcharges, 1st wmk, set of 14.  Plus apparently all the SG 
listed vars plus extra shades etc.  SG 18-31 etc.  Cat £100.  MUH.

2335 * $85

USA 1998 covers x 2 ex same US Navy Antarctic expedition member to same NZ address, both 
canc same USAF McMurdo Antarctica d/s.  Both pictorial covers: 1 (penguin & mailbox) with pmk 
DEC 7 1998  has also fine cachet of Amundsen-Scott South Pole Stations, 1 with pmk OCT 21 (no 
year shown) is hand-made cover showing fine aerial (drone?) photo of Pole Station.  Fine & 
unusual "mail art".

2336 C $45

USA c1955-60 covers x 3 (1 long) to NZ or GB, franked US stamps, with pmks (USS Atka, JAN 14 
1955, USS Arneb 26 JAN 1960) or cachet (USNS Alatna) undated Brooklyn, NY cancel).  The first 
2 also with expeditiion pictorial cachets.  Fine.  (3).

2337 C $50

USA 1969 (Dec)-1972 (Feb) University of Texas scientific expd's, 4 diff covers to NZ with expdn 
pictorial cachets & 2 US Navy Operation Deepfreeze pmks, franked US stamps.  2 covers signed 
by expdn members.  Fine.

2338 C $50

USA 1991 pilot signed, cacheted Antarctic mid-winter air drop cover to South Pole station, US Navy 
9 Nov 1991 cancel.

2339 C $15

Victoria Land 1911 1d.  Cat $125.  MUH.2340 * $75
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FLIGHT COVERS
Australia 1935 cover, pmk Enmore 14 May, addressed to E Crome with unpmk 1d NZ Admiral.  Ex 
Percival colln so maybe carried personally not jettisoned? (No Wellington b/s).

2341 C $50

Australia 1938 (30 May-5 June) Sydney-PNG return special cover, Sydney 30 June tied 5d 
Australian stamps, 3 JUN Rabaul (5d New Guinea stamps), b/s Rabaul 1 JUN & Sydney 5 June.  
Eustis 812.  Cat A$50.

2342 C $40

Australia 1943 Batchelor NT (Airforce PO/NO 22 cds) to Victoria per airmail.  Labelled "On Active 
Service - No stamp available".  Bears an oval RAAF Censor canc in purple.  Very tidy cond.

2343 C $50

Australia/Indonesia 1969 Lufthansa special pictorial FFC (Kookaburra) by LH693 Sydney to 
Djakarta, posted 1 July, with large violet boxed cachet "Air Mail not carried on first flight.  Philatelic 
facilities not arranged with Australian Post Office", receipt b/s 17.7.69.  Fine.  Unusual.

2344 C $35

Australia 1984 50th Anniv of 1st official Air Mail, Aust-NZ, Aust-PNG: 3 diff re-enactment flight 
covers, with arrival b/s.  Also 1981 60th Anniv 1st WA Air Mail commem flight cover.  (4).

2345 C $35

France-Spain 1963 (5 April) pictorial covers x 2 diff & plain p/c FFCs for Lufthansa service LH 178 
Nice to Mallorca.  All with special flight cachet (map, 2 diff colours).  Also pictorial FFC for return 
flight LH 179, with flight cachet in red.  All with receipt b/s.  Fine.  (4).

2346 C $25

GB 1959 BOAC Comet 4 London-Tokyo (1 April & London-Singpore (1 June) illustrated FFCs.2347 C $10
GB 1970s-90s x 40 diff Aerogrammes.2348 C $50
Germany (West)-Spain 1963 (1 Dec) 2 diff pictorial FFCs for Lufthansa service LH 180, 181 
Frankfurt to Las Palmas & return.  Both with special flight cachet & receipt b/s.  Fine.

2349 C $20

Germany/Africa 1962 10-15 May) Lutfhansa LH701 FFCs x 3 diff (with special flight cachets) ex 
Johannesburg, Nairobi, Khartoum to Frankfurt.  All scarce (cat 210 Marks in 1980s).  Fine.

2350 C $75

Germany (West)-Kuwait 1963 (5 July) matching pictorial FFCs x 5 for Lufthansa service LH 648 
Düsseldorf to Kuwait, incl 2 with Düsseldorf or Frankfurt special flight cds, others posted ex Berlin, 
DDR or Belgium (these 3 with red flight cachet).  All with curious punch hole removing part of cover 
design (political reasons?).  All with receipt b/s.  Fine.

2351 C $30

Germany (West)-Spain 1963 (5 April) matching pictorial FFCs x 4 for Lufthansa service LH 178 
Frankfurt to Mallorca via Nice.  Incl posted ex France (ex Strasbourg with 3 Council of Europe 
stamps), Belgium, Monaco & Luxembourg.  Also plain p/c ex Luxembourg with return to sender h/s.  
All with special flight cachet & receipt b/s.  Fine.  Scarce.  (5).

2352 C $40

Germany/Libya 1964 (29-30 Nov) Lufthansa special printed FFCs x 3 diff for LH732 service 
Frankfurt to Benghazi (unclear receipt b/s) & LH733 (return) Tripoli (Benina Airport) to Frankfurt & 
rare Benghazi to Tripoli (good receipt b/s).  Fine.

2353 C $45

Germany (West)-Canada 1962 (4 May) pictorial FFC (2 cities) for Lufthansa service LH454 
Frankfurt to Montreal.  Scarce, fine.

2354 C $30

Germany (West)-Iran 1963 (2 April) matching pictorial FFCs x 4 for Lufthansa service LH 604 
Düsseldorf to Teheran, incl posted ex Berlin, DDR, Belgium, Luxembourg.  Also plain p/c posted 
Reykavik (Iceland).  All with special flight cachet & receipt b/s.  Fine.  (5).

2355 C $30

Germany (West)-Turkey-Lebanon-Iraq 1963 (2 April) matching pictorial FFCs x 5 for Lufthansa 
service Düsseldorf to Middle East.  Incl 1 to Frankfurt, 1 to Istanbul, 2 to Beirut (1 posted Berlin), 1 
to Bagdad.  All with special flight cds or cachet & all with receipt b/s.  Fine & scarce.

2356 C $40

Germany (West) 1963 (10 Nov) Lufthansa special flight cachet in red on 3 diff PPCs canc special 
Düsseldorf Airport "Aerophilately Day" cds.  One PPC shows Boeing 727, 2 mark 50th anniversary 
of German airmail (2 diff colours).  One with corner crease, 2 fine.

2357 C $30

Germany (West) 1963 (1 Nov) pictorial FFC for Lufthansa service SK/LH 635 by "Caravelle", 
Frankfurt to Munich.  With special flight cachet in violet.  Fine.  Scarce.

2358 C $30

Germany (West)-Spain 1963 (5 April) matching pictorial FFCs x 4 for Lufthansa service LH 148 
Frankfurt to Mallorca via Nice, incl posted ex Berlin, Belgium, Luxembourg.  All with special flight 
cds or cachet.  Also 2 diff covers & 1 p/c for return flight LH 179.  All with receipt b/s.  Fine.  (7).

2359 C $30

Germany (West)-Austria 1963 (1 April) matching pictorial FFCs x 5 (& another similar) for Lufthansa 
service LH 300 Frankfurt to Vienna.  Incl 3 outward posted ex Berlin, Belgium & Luxembourg, & 2 
diff for return flight LH 301.  With either special flight cds or flight cachet.  All with receipt b/s.  Fine.  
(6).

2360 C $30

Germany (West)-Spain 1963 (1 April) matching pictorial FFCs x 4 for Lufthansa service LH 176 
Frankfurt to Barcelona.  Incl 3 posted ex Berlin, Belgium, Luxembourg.  Also 1 for return flight LH 
177.  All with special flight cds or cachet & all with receipt b/s.  Fine.  (5).

2361 C $30

Germany (West)-Spain 1963 (2 Apr) matching pictorial FFCs x 3 (& another plain p/c) for Lufthansa 
service frankfurt to Madrid.  Incl posted Belgium x 2, Luxembourg.  Also 2 diff for return flight LH 
173, all with special flight cds or cachet & all with receipt b/s.  Fine (6).

2362 C $30
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Germany (West)-India 1963 (6 Sep) matching pictorial FFCs x 4 (& 2 plain covers) for Lufthansa 
service LH 648 Düsseldorf to New Delhi (rather than Calcutta), as part of service to Tokyo.  
Postmarks incl special flight cds of Düsseldorf, Frankfurt; others have special flight cachet in red 
(posted originally ex Berlin, Gorlitz (DDR), Belgium, Denmark).  Fine.  (6).

2363 C $30

Germany (West) 1964 (26 April) matching pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa "Boeing Jet" services 
LH 401 (Frankfurt to Stuttgart) & LH 073 (return).  With special flight cachet in black (3) or violet (2).  
Noted 2 originally posted in Monaco.  Fine.

2364 C $30

Germany (West)-Denmark-USA 1964 (28-30 May) matching pictorial FFCs x 4 diff for diff sections 
of Lufthansa service Hamburg to Tokyo over the North Pole, incl LH 650 x 2 (Hamburg to 
Copenhagen, Copenhagen to Anchorage, Alaska), & LH 651 x 1 Copenhagen to Hamburg, 
Copenhagen to Frankfurt).  All with special flight cachets (2 diff per cover).  Fine.

2365 C $30

Germany (West)-Japan 1964 (28-30 May) matching pictorial FFCs x 8 diff for diff sections of 
Lufthansa service Hamburg to Tokyo over the North Pole & return, incl LH 650 x 4 diff & LH 651 
(return) x 4 diff.  All with flight cachets & 7 with receipt b/s.  Fine.

2366 C $40

Germany (West)-Denmark-Sweden 1964 (1 June) matching pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa 
Boeing 727 "Europe Jet" services LH 212-3 (Frankfurt-Copenhagen-Stockholm & return).  Also 
similar LH 336-7 FFCs x 2 Frankfurt to Milan & return 1 June & 2 LH 331, 341 Rome to Düsseldorf, 
Rome to Hamburg.  All with special flight cachets.  Total 9.

2367 C $45

Germany (West)-GB 1964 (12 April) pictorial FFC for Lufthansa LH 126 "Europa Jet" service 
Cologne to London (Heathrow Airport receipt b/s.  With GB h/s "Not Called For" & Return to 
Sender" (addressed to Poste Restante at Heathrow).  Fine & scarce.

2368 C $30

Germany (West)-France-Spain 1964 (1 April) pictorial FFCs for Lufthansa "Caravelle" service LH 
178 Frankfurt to Nice (1st leg of service to Palma de Mallorca).  Also 3 matching pictorial FFCs for 
return flight LH 179 Nice to Frankfurt (2 with original pmks of Monte Carlo (Monaco) or Council of 
Europe, Strasbourg).  All with special flight cachet in green (1) or blue (3).  Fine.

2369 C $30

Germany (West)-France 1664 (1 April) 2 diff pictorial FFCs for Lufthansa "Caravelle" service LH 
140 Hamburg-Düsseldorf-Paris.  Two diff flight cachets (1 red, 1 green).  With receipt b/s.  Fine.  
Scarce.

2370 C $35

Germany (West)-USA 1964 (28-30 May) matching pictorial FFCs x 4 diff for Lufthansa services 
Hamburg to Alaska over the North Pole, incl LH 650 Frankfurt to Anchorage & LH 651 x 3 diff 
(Fairbanks to Copenhagen, Frankfurt, Hamburg).  All with special flight cachets.  Fine.

2371 C $30

Germany (West) 1964 (16 April) matching pictorial FFCs x 3 (diff colours) for Lufthansa LH 031 
"Europa Jet" service Munich to Düsseldorf.  With special flight cachet in green & receipt b/s.  Stated 
to be scarce.

2372 C $45

Germany (West)-Libya-Egypt-Sudan 1964 (6-15 April) matching pictorial FFCs x 6 diff for Lufthansa 
services LH 732, 730, 733, 731, incl sections Frankfurt to Tripoli (2 diff cachets), Tripoli to Frankfurt, 
Cairo, Khartoum & Khartoum to Tripoli.  All with special flight cachets & 4 with receipt b/s.  Fine.

2373 C $50

Germany (West)-GB 1964 16 April 2 matching pictorial FFCs (with diff flight cachets) for Lufthansa 
"Europa Jet" service LH 134 Düsseldorf to London, incl 1 with GB h/s "Not Called For", & "Return to 
Sender", also Heathrow Airport b/s.  Also 1964 (26 April) pictorial FFC for Lufthansa "Europa Jet" 
service LH 026 Hannover to Frankfurt (stated to be scarce).  Fine.  (3).

2374 C $30

Germany (West)-USA 1964 (25-28 April), matching pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa direct flight 
services LH 401 New York to Stuttgart & LH 400 return.  With special flight cds pmk (Stuttgart) or 
flight cachet (4 diff).  Fine.

2375 C $30

Germany (West)-France-Spain 1964 (1 April) matching pictorial FFCs x 3 diff for Lufthansa 
"Caravelle" service LH 178 Frankfurt to Palma de Mallorca via Nice: a) Frankfurt to Mallorca (2, incl 
1 posted Monaco, 1 ex Council of Europe, Strasbourg), b) Nice to Mallorca.  All with special 
"Caravelle" flight cachet in violet & receipt b/s.  Fine & scarce.

2376 C $45

India 1933 Calcutta-London, illustrated cover addressed to Scotland.  Franked 6A + 2A6p.  'First 
Airmail' b/s.  Slightly scruffy.  Newall 33.13.A.e. Cat £120.

2377 C $40

India 1963 1 Sep) matching pictorial Lufthansa FFCs x 3 diff for LH 649 service New Delhi (rather 
than Calcutta) to Frankfurt & Düsseldorf.  The diff sections: New Delhi to Cairo, Rome, Frankfurt, all 
with special flight cachet in violet & receipt b/s.  The first 2 covers are stated to be very scarce.  Fine.

2378 C $50

Kuwait-Italy-Germany 1963 (5-7 July) pictorial FFC for Lufthansa service LH 648 Rome to Kuwait 
(via Cairo).  With special flight cachet in red.  Also 3 matching pictorial FFCs for return flight LH 649: 
Kuwait to Cairo, Rome, Frankfurt.  With flight cachet in blue.  All with receipt b/s & all with curious 
punch hole removing part of cover design (political reasons?).  Very scarce.  (4).

2379 C $45

NZ 1930 First airmail Dunedin-Christchurch.  Printed airmail cover bearing 4d GV purple stamp 
cancelled "Dunedin 6 Nov 1930".  B/s "Christchurch 6 NO 30" plus triangular "Authenticated by 
expert committee, Airmail Soc of NZ" in magenta.  Cover signed by pilot M C McGregor.  NZAMC 
37.  Cat $100+.

2380 C $75

NZ 1931 Xmas survey FFC, 5d airmail, plain Wellington-Wanganui, green Wellington cacheted 
covers.  (236 flown).  NZAMC 63b.

2381 C $30
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Germany (West)-India 1963 (6 Sep) matching pictorial FFCs x 4 (& 2 plain covers) for Lufthansa 
service LH 648 Düsseldorf to New Delhi (rather than Calcutta), as part of service to Tokyo.  
Postmarks incl special flight cds of Düsseldorf, Frankfurt; others have special flight cachet in red 
(posted originally ex Berlin, Gorlitz (DDR), Belgium, Denmark).  Fine.  (6).

2363 C $30

Germany (West) 1964 (26 April) matching pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa "Boeing Jet" services 
LH 401 (Frankfurt to Stuttgart) & LH 073 (return).  With special flight cachet in black (3) or violet (2).  
Noted 2 originally posted in Monaco.  Fine.

2364 C $30

Germany (West)-Denmark-USA 1964 (28-30 May) matching pictorial FFCs x 4 diff for diff sections 
of Lufthansa service Hamburg to Tokyo over the North Pole, incl LH 650 x 2 (Hamburg to 
Copenhagen, Copenhagen to Anchorage, Alaska), & LH 651 x 1 Copenhagen to Hamburg, 
Copenhagen to Frankfurt).  All with special flight cachets (2 diff per cover).  Fine.

2365 C $30

Germany (West)-Japan 1964 (28-30 May) matching pictorial FFCs x 8 diff for diff sections of 
Lufthansa service Hamburg to Tokyo over the North Pole & return, incl LH 650 x 4 diff & LH 651 
(return) x 4 diff.  All with flight cachets & 7 with receipt b/s.  Fine.

2366 C $40

Germany (West)-Denmark-Sweden 1964 (1 June) matching pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa 
Boeing 727 "Europe Jet" services LH 212-3 (Frankfurt-Copenhagen-Stockholm & return).  Also 
similar LH 336-7 FFCs x 2 Frankfurt to Milan & return 1 June & 2 LH 331, 341 Rome to Düsseldorf, 
Rome to Hamburg.  All with special flight cachets.  Total 9.

2367 C $45

Germany (West)-GB 1964 (12 April) pictorial FFC for Lufthansa LH 126 "Europa Jet" service 
Cologne to London (Heathrow Airport receipt b/s.  With GB h/s "Not Called For" & Return to 
Sender" (addressed to Poste Restante at Heathrow).  Fine & scarce.

2368 C $30

Germany (West)-France-Spain 1964 (1 April) pictorial FFCs for Lufthansa "Caravelle" service LH 
178 Frankfurt to Nice (1st leg of service to Palma de Mallorca).  Also 3 matching pictorial FFCs for 
return flight LH 179 Nice to Frankfurt (2 with original pmks of Monte Carlo (Monaco) or Council of 
Europe, Strasbourg).  All with special flight cachet in green (1) or blue (3).  Fine.

2369 C $30

Germany (West)-France 1664 (1 April) 2 diff pictorial FFCs for Lufthansa "Caravelle" service LH 
140 Hamburg-Düsseldorf-Paris.  Two diff flight cachets (1 red, 1 green).  With receipt b/s.  Fine.  
Scarce.

2370 C $35

Germany (West)-USA 1964 (28-30 May) matching pictorial FFCs x 4 diff for Lufthansa services 
Hamburg to Alaska over the North Pole, incl LH 650 Frankfurt to Anchorage & LH 651 x 3 diff 
(Fairbanks to Copenhagen, Frankfurt, Hamburg).  All with special flight cachets.  Fine.

2371 C $30

Germany (West) 1964 (16 April) matching pictorial FFCs x 3 (diff colours) for Lufthansa LH 031 
"Europa Jet" service Munich to Düsseldorf.  With special flight cachet in green & receipt b/s.  Stated 
to be scarce.

2372 C $45

Germany (West)-Libya-Egypt-Sudan 1964 (6-15 April) matching pictorial FFCs x 6 diff for Lufthansa 
services LH 732, 730, 733, 731, incl sections Frankfurt to Tripoli (2 diff cachets), Tripoli to Frankfurt, 
Cairo, Khartoum & Khartoum to Tripoli.  All with special flight cachets & 4 with receipt b/s.  Fine.

2373 C $50

Germany (West)-GB 1964 16 April 2 matching pictorial FFCs (with diff flight cachets) for Lufthansa 
"Europa Jet" service LH 134 Düsseldorf to London, incl 1 with GB h/s "Not Called For", & "Return to 
Sender", also Heathrow Airport b/s.  Also 1964 (26 April) pictorial FFC for Lufthansa "Europa Jet" 
service LH 026 Hannover to Frankfurt (stated to be scarce).  Fine.  (3).

2374 C $30

Germany (West)-USA 1964 (25-28 April), matching pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa direct flight 
services LH 401 New York to Stuttgart & LH 400 return.  With special flight cds pmk (Stuttgart) or 
flight cachet (4 diff).  Fine.

2375 C $30

Germany (West)-France-Spain 1964 (1 April) matching pictorial FFCs x 3 diff for Lufthansa 
"Caravelle" service LH 178 Frankfurt to Palma de Mallorca via Nice: a) Frankfurt to Mallorca (2, incl 
1 posted Monaco, 1 ex Council of Europe, Strasbourg), b) Nice to Mallorca.  All with special 
"Caravelle" flight cachet in violet & receipt b/s.  Fine & scarce.

2376 C $45

India 1933 Calcutta-London, illustrated cover addressed to Scotland.  Franked 6A + 2A6p.  'First 
Airmail' b/s.  Slightly scruffy.  Newall 33.13.A.e. Cat £120.

2377 C $40

India 1963 1 Sep) matching pictorial Lufthansa FFCs x 3 diff for LH 649 service New Delhi (rather 
than Calcutta) to Frankfurt & Düsseldorf.  The diff sections: New Delhi to Cairo, Rome, Frankfurt, all 
with special flight cachet in violet & receipt b/s.  The first 2 covers are stated to be very scarce.  Fine.

2378 C $50

Kuwait-Italy-Germany 1963 (5-7 July) pictorial FFC for Lufthansa service LH 648 Rome to Kuwait 
(via Cairo).  With special flight cachet in red.  Also 3 matching pictorial FFCs for return flight LH 649: 
Kuwait to Cairo, Rome, Frankfurt.  With flight cachet in blue.  All with receipt b/s & all with curious 
punch hole removing part of cover design (political reasons?).  Very scarce.  (4).

2379 C $45

NZ 1930 First airmail Dunedin-Christchurch.  Printed airmail cover bearing 4d GV purple stamp 
cancelled "Dunedin 6 Nov 1930".  B/s "Christchurch 6 NO 30" plus triangular "Authenticated by 
expert committee, Airmail Soc of NZ" in magenta.  Cover signed by pilot M C McGregor.  NZAMC 
37.  Cat $100+.

2380 C $75

NZ 1931 Xmas survey FFC, 5d airmail, plain Wellington-Wanganui, green Wellington cacheted 
covers.  (236 flown).  NZAMC 63b.

2381 C $30
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NZ 1931 Xmas survey FFC, 5d airmail small festive season cover Timaru-Oamaru, green Timaru 
cacheted applied.  (143 flown).  NZAMC 62w.

2382 C $30

NZ 1931 Xmas survey FFC, 5d airmail, Christchurch-Invercargill, re Christchurch cacheted cover.  
(243 flown).  NZAMC 62v.

2383 C $30

NZ 1931 Xmas survey FFC, 5d airmail, small festive season cover Blenheim-Invercargill, purple 
Blenheim cacheted cover.  (138 flown).  NZAMC 62r.

2384 C $30

NZ 1932 Air Travel Survey Hokitika-Nelson dark green cacheted cover.  NZAMC 70k.2385 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Dargaville-Whangarei purple cacheted cover. NZAMC 76e.2386 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Masterton-Pahiatua maroon cacheted cover. NZAMC 73e.2387 C $35
NZ 1932 Russell-Whangarei cacheted FFC (517 flown) with 5d Air FU.  Cat NZAMC $45.2388 C $25
NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Palmerston North to Wanganui (only 71 carried), violet 
flight cachet (& "Merry Xmas" label), franked 1931 3d Air & 1d GV.  NZAMC 84f.  Cat $65.  Fine.

2389 C $55

NZ 1932 Russell-Whangarei cacheted cover (257 flown) with 5d Air.  NZAMC 73g.  Cat $45.2390 C $25
NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Hastings to Hawera (only 47 carried), with green flight 
cachet, franked 1931 4d Air.  Fine.  NZAMC 87f.  Cat $70.

2391 C $60

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Auckland (118 carried) with red flight cachet, 
franked VFU 1931 3d Air & 1d GV.  Faint tone around air label, otherwise fine.  NZAMC 87d.  Cat 
$60.

2392 C $45

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Wanganui (only 62 carried) with red flight 
cachet, franked 1931 3d Air & 1d GV.  With "Merry Christmas" label on back.  Faint tone traces.  
NZAMC 87a.  Cat $65.

2393 C $50

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Hastings to Invercargill (only 46 carried), with green flight 
cachet, franked FU 1931 4d Air.  Very fine.  NZAMC 86n.  Cat $70.

2394 C $60

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Dunedin (only 81 carried) with red flight 
cachet, franked 1931 4d Air (VFU).  Very fine.  NZAMC 86f.  Cat $65.

2395 C $55

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Wellington Auckland, with green flight cachet, franked 
1931 4d Air (VFU).  No receipt b/s.  NZAMC 843.  Cat $45.  Fine.

2396 C $40

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Wellington Palmerston North, with green flight cachet, 
franked 1931 3d Air & 1929 Health (some perf tone).  NZAMC 84a.  Cat $50.  Nice condition.

2397 C $40

NZ 1933, 1934 2 covers: 1) Auckland-Invercargill non-stop Dec 1933, official cover bearing 4d Air 
(canc Kaiwarawara 8 DE & Auckland 12 DE 33), purple cachet; 2) Trans-Tasman Faith in Australia 
official cover (Kaiwarawara 18 JA 34) bearing 7d GV blue & 2 x 1d GV green ex Australia, plus 
usual cachet in purple.

2398 C $100

NZ 1934 (31 Dec) special pictorial FFC by Air Travel NZ Ltd Haast (A type cds) to Hokitika (receipt 
b/s).  NZAMC 114e.  Good cond.

2399 C $30

NZ 1934 Faith in Australia return Trans-Tasman flight, 7d TT ex Rangiora 30 January 1934, 
Auckland 17 February relief cds, Sydney 17 February b/s, & 2 x 1d GV Australia cancelled 18 Feb 
1934, to Mossman NSW.  NZAMC 102c.

2400 C $30

NZ 1934 (17 Feb) Kaitaia-Sydney & return "Faith in Australia"  7d TT tied by 25 Jan Balclutha cds, 
Sydney 17 Feb tied to 1d GV pair (Aust), b/s Sydney 17 Feb & Balclutha 27 Feb cds.  Blue on 
manila envelope.

2401 C $65

NZ 1934 First Trans-Tasman airmail cover bearing 7d TT blue plus 2 x 1d green GV (Aust), 
addressed to NZ.  Canc 19 JA 34 Caversham & 17 FE 34 Auckland, with TT 1934 cachet in purple 
& b/s Sydney 17 FEB 1934.  Tidy.

2402 C $50

NZ 1935 King's Jubilee May 1935 official airmail cover bearing Silver Jubilee set, 3d 5d (1931) & 6d 
Airs & 3d, 4d, pictorials, 15 OC 35 cds.  Front only.  Attractive stamps.  Jury cat $97 (stamps).  
(Note cover not flown).

2403 C $50

NZ 1944 censored air cover to GB franked 3/- Mt Egmont, 9d Maori Panel (defective) & 1d GVI, 
canc Trentham Military Camp cds 10 JA 44.  With NZ censor resealing strip at left.  Fine.

2404 C $45

NZ 1944 (6 Nov) FFCs x 2 by Union Airways Dunedin to Invercargill & return.  Both very attractive 
pictorial covers (showing plane & Maori carvings).  Addressed (typed) to James Stapleton & wtih 
AMSNZ guarantee h/s on back.  Very fine.  NZAMC 250e-f.

2405 C $50

NZ 1951 Christchurch-Melbourne first official direct airmail, long (22.5cm) cover bearing image of 
Harewood Airport in blue & h/s cachet in purple.  Canterbury Centennial stamps, canc 
"Christchurch 29 JE 51".

2406 C $20

NZ 1955 cover (some faults), posted Auckland 27 OC with large TEAL "compliments" label & 
cyclostyled public letter (21 Oct) accompanying fine Singapore special BOAC pictorial flight cover 
(long) to London with 5 new defin stamps (5c, 8c, 12c, 20c, 25c) canc 4 SEP (1st day).

2407 C $30

NZ 1958 Christchurch-Auckland & vice versa illustrated NAC Viscount FFCs.  NZAMC 487a, b.2408 C $20
NZ 1965 3 diff Bernina Balloon flown souvenir p/cs each with diff pictorial (balloon) cancel.  NZAMC 
570, 571 & 574a.

2409 C $20
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NZ 1965, Air NZ illustrated FFCs x 2: a) 24 November Auckland-Nandi; b) 29 November Nandi-
Pago Pago, both with arrival b/s.

2410 C $12

NZ 1965 BOAC Auckland-Nandi Boeing 707 FFC with special pmk & Nandi Airport 27 November 
b/s.  NZAMC 581c.

2411 C $15

PNG 1984 (30 JUL) to Australia, & to Australia & return Special 50th Anniversary covers.2412 C $20
Spain-France-Germany (West) 1964 (1 April) matching pictorial FFCs x 2 diff for Lufthansa 
"Caravelle" services LH 179 Palma to Mallorca to Frankfurt via Nice: a) to Nice, b) to Frankfurt.  
Both with spec;ial "Caravelle" flight cachet in violet & receipt b/s.  Fine & scarce.

2413 C $40

Spain-Germany (West) 1964 (4 July) FFC with flight cachet in blue for Lufthansa service LH 185 
Palma de Mallorca to Munich & similar FFC 5 July LH 183 (cachet in green) Palma de Mallorca to 
Stuttgart.  Both with "EXPRÉS" label & receipt b/s.  Fine & scarce.

2414 C $40

AUSTRALIA
NSW 1854 1/- QV rosy vermilion block of 4, imperf (all 4 margins), 3 repaired tears on 2 stamps, not 
obvious from front.  Slightly smudged cancels clear of faces.  SG 99.  Cat £300.  FU.

2415 U $150

NSW 1862 1/- QV rose-carmine, p12, centred to right.  MNG.  SG 168.  Cat £375.2416 M $125
NSW 1863 (6d) Registered, rose-red & pale blue, with "6" wmk.  Imperf 3 sides & p13 
(unseparated) RHS.  SG 127.  Cat £350.  MNG.

2417 M $150

NSW 1892-1907 ½d QV green x 200 sound used.  Various printings.2418 U $25
NSW 1897 1/- Diamond Jubilee & Hospital Charity green & brown.  SG 280.  Cat £50.  Mint.2419 M $50
NSW 1903-08 5d QV dark blue-green, var imperf 3 margins, crown over NSW (2mm) wmk.  SG 
329a.  Cat £450 (pair).

2420 U $100

NSW 1917 3/- Railway stamp.  Security ovpt.  Stamp in black, red & rose. Torn. Unlisted by G & R 
or Elsmore as such.

2421 $150

Queensland 1860 1d QV carmine-rose, p14-16, crown & Q wmk, o/c, light cancel but over 1 eye.  
SG cat £300.  GU/FU.

2422 U $150

Queensland 1863 1/- grey, rough p13, no wmk, natural crease.  Also example ovpt "SPECIMEN" in 
violet-black, one short corner perf.  SG 29 , 29s.  Cat £400.  Mint.

2423 M $200

Queensland 1868 1d QV orange-vermilion, wmk crown & Q, p13.  SG 83.  Cat £110.  MNG.2424 M $65
Queensland 1876 1/- mauve, crown over Q wmk, p12, patchy gum.  SG 109.  Cat £100.  Mint.2425 M $80
Queensland 1880 2d QV grey-blue, crown & Q wmk, p12, w/c, toning couple top perfs.  Full gum.  
SG 138.  Cat £85.  Mint.

2426 M $40

Queensland 1880 2/6d QV Dull scarlet, p12 (2 sides, others imperf), 1 short perf, postal use.  SG 
121.  Cat £80.  GU/FU.

2427 U $30

Queensland 1897-1907 4d QV yellow, "4D" in 4 corners, x 50 sound used.  Various printings, 
shades etc.  SG 244-5, 293.  Cat £160+.

2428 U $45

Queensland 1898 1½d QV black on buff stock postal stationery postcard - view of Fitzroy Bridge, 
Rockhampton, used to Christchurch NZ, RPO-CH/12 JUL 98 "A" receiving canc.  H & G 11.

2429 C $100

South Australia 1890-96 4d QV violet, various printings.  Packet of 50 sound used (many FU).2430 U $40
South Australia 1900 ½d yellow-green x 10, ovpt wide "OS".  SG O80.  Cat £100.  GU/FU.2431 U $25
Tasmania 1853 4d Courier, attractive plate II, orange, cut square example, repaired, with light (5?) 
obliterator.  SG 10.  Cat £375.

2432 U $75

Tasmania 1853 4d Courier, plate I, 2nd state, orange, cut to shape, #68 (Hobart) obliterator.  Note: 
Bassett-Hall mentioned that postal clerks often whiled away the time by snipping off the edges of 4d 
Couriers (& sold thus).  SG 8.  Cat £450.

2433 U $200

Tasmania 1853 4d Courier, plate II, dull orange, cut to shape, 2 pinholes, "51" m/s cancel.  SG 11.  
Cat £375.  FU.

2434 U $75

Tasmania 1853 4d Courier, plate I, 2nd state, pale orange, cut square, oxidised, closed tear.  SG 9.  
Cat £450.  GU.

2435 U $50

Tasmania 1853 4d Courier, Plate II, orange, cut to shape, small thin, #52 obliterator.  SG 10.  Cat 
£425.  GU.

2436 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 2nd state, orange, cut to shape, thinned & tones, #60 
(Launceston) obliterator.  SG 8.  Cat £450.

2437 U $50

Tasmania 1853 4d Courier, plate I, 1st state, bright brownish-orange, cut to shape, #68 (Hobart) 
obliterator.  Note: Bassett-Hall mentioned that postal clerks often whiled away the time snipping off 
the edges of 4d Couriers (& sold thus).  SG 6.  Cat £1300.

2438 U $500

Tasmania 1867 1d carmine horiz pair, p10, numeral "1" wmk, 2 superb COLONIAL TREASURY/30 
AU 30/1867 cancels.  LH stamp trimmed LH perfs.  SG 59.  Cat £110.

2439 R $25

Tasmania 1889 1a reprint of T1 in blue on white card, 2 line cancel, slight toning.2440 P $40
Tasmania 1898-1911 1d Pictorial, punctured OS, p11 & p12½ noted.  c80 stamps.  Used.2441 U $75
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NZ 1965, Air NZ illustrated FFCs x 2: a) 24 November Auckland-Nandi; b) 29 November Nandi-
Pago Pago, both with arrival b/s.

2410 C $12

NZ 1965 BOAC Auckland-Nandi Boeing 707 FFC with special pmk & Nandi Airport 27 November 
b/s.  NZAMC 581c.

2411 C $15

PNG 1984 (30 JUL) to Australia, & to Australia & return Special 50th Anniversary covers.2412 C $20
Spain-France-Germany (West) 1964 (1 April) matching pictorial FFCs x 2 diff for Lufthansa 
"Caravelle" services LH 179 Palma to Mallorca to Frankfurt via Nice: a) to Nice, b) to Frankfurt.  
Both with spec;ial "Caravelle" flight cachet in violet & receipt b/s.  Fine & scarce.

2413 C $40

Spain-Germany (West) 1964 (4 July) FFC with flight cachet in blue for Lufthansa service LH 185 
Palma de Mallorca to Munich & similar FFC 5 July LH 183 (cachet in green) Palma de Mallorca to 
Stuttgart.  Both with "EXPRÉS" label & receipt b/s.  Fine & scarce.

2414 C $40

AUSTRALIA
NSW 1854 1/- QV rosy vermilion block of 4, imperf (all 4 margins), 3 repaired tears on 2 stamps, not 
obvious from front.  Slightly smudged cancels clear of faces.  SG 99.  Cat £300.  FU.

2415 U $150

NSW 1862 1/- QV rose-carmine, p12, centred to right.  MNG.  SG 168.  Cat £375.2416 M $125
NSW 1863 (6d) Registered, rose-red & pale blue, with "6" wmk.  Imperf 3 sides & p13 
(unseparated) RHS.  SG 127.  Cat £350.  MNG.

2417 M $150

NSW 1892-1907 ½d QV green x 200 sound used.  Various printings.2418 U $25
NSW 1897 1/- Diamond Jubilee & Hospital Charity green & brown.  SG 280.  Cat £50.  Mint.2419 M $50
NSW 1903-08 5d QV dark blue-green, var imperf 3 margins, crown over NSW (2mm) wmk.  SG 
329a.  Cat £450 (pair).

2420 U $100

NSW 1917 3/- Railway stamp.  Security ovpt.  Stamp in black, red & rose. Torn. Unlisted by G & R 
or Elsmore as such.

2421 $150

Queensland 1860 1d QV carmine-rose, p14-16, crown & Q wmk, o/c, light cancel but over 1 eye.  
SG cat £300.  GU/FU.

2422 U $150

Queensland 1863 1/- grey, rough p13, no wmk, natural crease.  Also example ovpt "SPECIMEN" in 
violet-black, one short corner perf.  SG 29 , 29s.  Cat £400.  Mint.

2423 M $200

Queensland 1868 1d QV orange-vermilion, wmk crown & Q, p13.  SG 83.  Cat £110.  MNG.2424 M $65
Queensland 1876 1/- mauve, crown over Q wmk, p12, patchy gum.  SG 109.  Cat £100.  Mint.2425 M $80
Queensland 1880 2d QV grey-blue, crown & Q wmk, p12, w/c, toning couple top perfs.  Full gum.  
SG 138.  Cat £85.  Mint.

2426 M $40

Queensland 1880 2/6d QV Dull scarlet, p12 (2 sides, others imperf), 1 short perf, postal use.  SG 
121.  Cat £80.  GU/FU.

2427 U $30

Queensland 1897-1907 4d QV yellow, "4D" in 4 corners, x 50 sound used.  Various printings, 
shades etc.  SG 244-5, 293.  Cat £160+.

2428 U $45

Queensland 1898 1½d QV black on buff stock postal stationery postcard - view of Fitzroy Bridge, 
Rockhampton, used to Christchurch NZ, RPO-CH/12 JUL 98 "A" receiving canc.  H & G 11.

2429 C $100

South Australia 1890-96 4d QV violet, various printings.  Packet of 50 sound used (many FU).2430 U $40
South Australia 1900 ½d yellow-green x 10, ovpt wide "OS".  SG O80.  Cat £100.  GU/FU.2431 U $25
Tasmania 1853 4d Courier, attractive plate II, orange, cut square example, repaired, with light (5?) 
obliterator.  SG 10.  Cat £375.

2432 U $75

Tasmania 1853 4d Courier, plate I, 2nd state, orange, cut to shape, #68 (Hobart) obliterator.  Note: 
Bassett-Hall mentioned that postal clerks often whiled away the time by snipping off the edges of 4d 
Couriers (& sold thus).  SG 8.  Cat £450.

2433 U $200

Tasmania 1853 4d Courier, plate II, dull orange, cut to shape, 2 pinholes, "51" m/s cancel.  SG 11.  
Cat £375.  FU.

2434 U $75

Tasmania 1853 4d Courier, plate I, 2nd state, pale orange, cut square, oxidised, closed tear.  SG 9.  
Cat £450.  GU.

2435 U $50

Tasmania 1853 4d Courier, Plate II, orange, cut to shape, small thin, #52 obliterator.  SG 10.  Cat 
£425.  GU.

2436 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 2nd state, orange, cut to shape, thinned & tones, #60 
(Launceston) obliterator.  SG 8.  Cat £450.

2437 U $50

Tasmania 1853 4d Courier, plate I, 1st state, bright brownish-orange, cut to shape, #68 (Hobart) 
obliterator.  Note: Bassett-Hall mentioned that postal clerks often whiled away the time snipping off 
the edges of 4d Couriers (& sold thus).  SG 6.  Cat £1300.

2438 U $500

Tasmania 1867 1d carmine horiz pair, p10, numeral "1" wmk, 2 superb COLONIAL TREASURY/30 
AU 30/1867 cancels.  LH stamp trimmed LH perfs.  SG 59.  Cat £110.

2439 R $25

Tasmania 1889 1a reprint of T1 in blue on white card, 2 line cancel, slight toning.2440 P $40
Tasmania 1898-1911 1d Pictorial, punctured OS, p11 & p12½ noted.  c80 stamps.  Used.2441 U $75
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Victoria 1854-6 2d Queen on throne, brown-purple, imperf (4 large even margins), very small thin.  
Superb appearance.  SG 37a.  Cat £650.  MNG.

2442 M $400

Victoria 1855 1d QV "half length" pink, imperf (4 margins, 2 large), crease along top (visible on 
reverse).  SG 28.  Cat £48.  FU.

2443 U $35

Victoria 1856 1d Queen on throne, yellow-green, imperf (3 margins), full gum.  SG 40.  Cat £300.  
Mint.

2444 M $225

Victoria 1858 6d Queen on Throne pair, deep blue, roulettes all 4 sides.  Pair held together by top 
hinge.  O/c.  SG 73.  Cat £36.  FU.

2445 U $40

Victoria 1890 5d, 6d, 10d Postage Dues.  SG D5-7.  Cat £2129.  MNG.2446 U $40
Victoria 1892 2½d brown-red/yellow, error - double perfs at base, VFU Melbourne 26 November 
1893.  SG 315a (var).

2447 U $100

Victoria 1892 9d QV apple-green.  Hint of bend on reverse.  SG 319.  Cat £30.  Mint.2448 M $20
Victoria 1901 ½d QV blue green, sideways wmk, p12½, block of 4.  SG 384.  Mint/MUH.2449 M* $30
Victoria 1902 Railway stamps 6d black & 2 x 1/- red on piece,  Illegible handstamp.  Both 1/- are 
damaged.  G&R VR 94 & 110.  (Cat A$50 for 6d).

2450 U $50

Western Australia 1893 6d Postal Fiscal.  SG F14.  Cat £17.  GU/FU.2451 U $15
Western Australia 1903 10d orange-red x 10.  SG 123.  Cat £110.  FU.2452 U $50
1913 ½d Roo horiz pair, punctured large OS.  SG O1.  Cat £42.  FU.2453 U $35
1913 ½d Roo (die I), p12 in block of 4.  Lower pair MUH gum darkened.  SG 1.  Cat £44.  Mint.2454 M $40
1913 1d GV engraved red & pale rose-red shades.  SG 17/c.  Cat £22.50.  FU.2455 U $20
1913 1d GV engraved, cto (full gum).  BW cat A$25.  FU.2456 U $20
1913 1d Roos x 2 with part strikes of rare Macorna North cds (MACORNA- & -CORNA NORT-) 15 
MY 14, 17 JE 14.

2457 U $50

1913 2d Roo, 1st wmk.  BW 5.  Cat A$75.  Mint.2458 M $40
1913 3d Roo, 1st wmk, split perf.  BW 12.  Cat A$250.  Mint.2459 M $75
1913 4d Roo, pale orange.  BW 15D.  Cat A$80.  VFU.2460 U $50
1913 4d Roo orange, 6 AP 14 regd oval canc.  SG 6.  Cat £26.  FU.2461 U $25
1913 4d Roo.  Cat £26.  GU/FU.2462 U $20
1913 5d Roo.  Cat £48.  GU/FU.2463 U $25
1913 9d Roo violet, 1st wmk.  Strip of 3 canc Corryong Vic cds JE 22 14.  Unusual multiple.  SG 
10.  Cat £84.  FU.

2464 U $80

1913 2/- Roo brown, first wmk, a few split perfs.  SG 12.  Cat £85.  FU.2465 U $100
1913 ½d-1/4d GV, simplified set.  (20v).  SG cat £56+.  GU/FU.2466 U $30
1914 1d GV, single wmk, Die II, punctured "OS", o/c.  BW 71(1)ib.  Cat A$200.  GU/FU.2467 U $60
1914 1d GV, p14 comb, plate flaw run N of ONE 1st state - broad white flaw from base of N to 
frame.  Very minor faults.  BW 71(4)v.  Cat A$100.  FU.

2468 U $40

1914 5d Roo chestnut, 1st wmk, small OS perfin.  SG O22.  Cat £65.  FU.2469 U $60
1914 6d Kookaburra, o/c.  Cat £55.  FU.2470 U $40
1914 9d Roo violet, 1st wmk, with small OS perfin.  SG O24.  Cat £50.  GU/FU.2471 U $40
1915 2d Roo, 3rd wmk, Die I, cto with gum.  SG 35 var.  Cat £10.2472 U $20
1915 2d Roo grey, bulk stock ex L Franks, GU/FU, some variable cond, 3rd wmk, small OS 
puncture (SG O31, £12 each) x 107 in envelope.  SG cat £1284.

2473 U $250

1915 2/- Roo, brown, 3rd (narrow) wmk, OS puncture, invt wmk.  SG O49w.  Cat £850.  Corner 
damaged, otherwise FU.  Rare.

2474 U $150

1915 1/- Roo blue-green, p12, GU (Perth Parcels) with "BW/L" perfin.  SG 28.  Cat £352475 U $25
1915 2/- Roo brown, 2nd wmk, slight crease.  SG 29.  Cat £150.  FU.2476 U $75
1915 2/- Roo, brown, 2nd wmk, cancel light but smudged.  SG 29.  Cat £120.  GU/FU.2477 U $120
1916 4d GV lemon-yellow, punctured "OS/NSW" (punctured "OS" SG O41c cat £100).  GU/FU.2478 U $100
1916 2/- Roo brown, 3rd wmk, well centred.  SG 41.  Cat £14.  FU.2479 U $20
1918 5/- Roo, 3rd wmk.  Reasonable parcel pmk.  BW 44.  Cat A$225.  GU.2480 U $75
1918 5/- Roo, grey & yellow, 3rd wmk, soft "Victoria" parcel cancel.  SG 42.  Cat £110.  GU.2481 U $60
1918 5/- Roo grey & yellow, wmk narrow crown over A.  Light parcel pmk, 2 short perfs.  SG 42.  
Cat £110.  GU/FU.

2482 U $65

1919 1d GV, large mult wmk, Harrison printing.  BW J4.  Cat A$40.  Mint.2483 M $25
1920s 2d GV red "Tatter-/sall" purple underprint: a) upright & b) invtd.  (2v).  GU/FU.2484 U $45
1920 2d GV brown-orange, 2nd wmk.  O/c.  SG 62.  Cat £15+.  MUH.2485 * $15
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1920 1/4d GV pale turquoise-blue, single wmk, o/c.  Minor gum tropicalisation.  BW 128A.  Cat 
A$300.  Mint.

2486 M $75

1922 4d GV violet, cto FU (full gum but paper hinge).  BW 111w.  Cat A$40.2487 U $25
1924 2/- Roo, maroon horiz pair, single wmk, light "registered" pmk.  SG 74.  Cat £64.  GU.2488 U $45
1924 2/- Roo, 3rd wmk.  O/c.  BW 38.  Cat A$60.  GU/FU.2489 U $20
1924 2/- Roo maroon, 3rd wmk.  Reasonable parcel pmk.  BW 38.  Cat A$56.  GU.2490 U $20
1926 2d GV red-brown, mult small A wmk, p14.  SG 89.  Cat £48.  VFU.2491 U $40
1926-8 ½d-1/4d GV Heads, p14, wmk crowns, set of 8 + 1½d golden scarlet shade.  FU.  (1/4d 
indelible pencil mark on back).  SG 85-93, 87a.  Cat £172+.

2492 U $125

1927 1/4d GV pale greenish blue, p14, small mult wmk, neat crisp cds, o/c.  SG 93.  Cat £80.  FU.2493 U $65
1927 1/4d GV, mult small A wmk, p14.  SG 93.  Cat £80.  FU.2494 U $60
1928 4d GV yellow-olive, wmk mult crown & A.  One short perf.  SG 91.  Cat £40.  FU.2495 U $30
1928 4d GV greenish olive, small mult A wmk, p14.  BW 115.  Cat A$60.  GU.2496 U $30
1928 4½d, 1/4d GV, mult small A wmk, p13½ x 12½.  SG 103, 104.  Cat £61.  FU/VFU.2497 U $50
1929 2/- Roo maroon, punctured small OS, mult crowns wmk, cto.  BW 39wa.  Cat A$75.  FU.2498 U $60
1929 2/- Roo maroon, small A wmk.  Reasonable parcel pmk.  BW 39.  Cat A$30.  GU.2499 U $15
1929 5/- Roo, mult small A wmk, muddy cancel.  SG 111.  Cat £110.  GU.2500 U $30
1930s-1980s range of 15 airmail labels, incl. many earlier. Noted 1925 AAS "Angel" (no gum), rest 
all MUH, incl 1929 bicol. WAA, 1930 bicol, ANA & later, 1930-41 standard type x 8 diff shades etc.

2501 M* $30

1930s? pictorial multicoloured "Christmas & New Year Greetings" telegram (Choristers, church, 
reindeer), with P.M.G.'s Dept code "TG42C".  Fine unused.

2502 $30

c1930 2d GV red, small mult wmk, "Tatter-/sall" security underprint (upright) in purple.  SG 99 var.  
GU/FU.

2503 U $30

c1930 2d GV red, small mult wmk, "Tatter-/sall" security underprint (upright) in purple.  SG 99 var.  
GU/FU.

2504 U $30

1931 ½d-3d GV, C of A wmk.  SG 124-8.  Cat £49.  Mint.2505 M $45
1931 6d Air, ovpt OS, lower selvedge block of 4 with main part John Ash printer's inscription.  Some 
gum creasing.  Couple of tone spots on selvedge.  SG 139a.  Cat £128.  MUH.

2506 * $75

1931 Airs set of 4.  SG 121-3, 139.  Cat £39.  FU.2507 U $30
1931 Kingsford Smith set of 3.  SG 121-3.  Cat £15+.  MUH.2508 * $20
1932 1d green, 2d red (wmk C of A), 4d GV, all ovptd O/S, cto.  (1d o/c).  BW cat A$55.  FU.2509 U $25
1932 GV 2d scarlet ovpt OS, interpanneau block of 4 with John Ash printer's inscription below.  
Mounted between stamps.  Toning on selvedge.  1 horiz fold along perfs.  SG O125 var.  Cat £108.  
Mint/MUH.

2510 M* $100

1932 2d x 2 Bridge - recess & typo.  Cat £14+.  MUH.2511 * $15
1932 5d GV, ovpt OS, short perf, o/c, cto.  BW 127(OS)w.  Cat A$40.  FU.2512 U $20
1932 6d Roo, C of A wmk, ovpt OS.  SG O133.  MUH.2513 * $65
1932-35 6d, 9d, 2/- Roos, multiple crown & C of A wmk, range of 23 used (mostly FU) on page.  Incl 
6d SG 132 x 2 (1 FU, 1 GU/FU), 9d SG 133 x 6, 2/- SG 134 x 15 (noted nice Hurlstone Terminus 
NSW, Chewton Vic postmarks.  SG cat £107 (sound items).

2514 U $60

1932 1/- Lyrebird, couple short perfs at base.  SG 140.  Cat £45.  Mint.2515 M $30
1933 Cann River Vic, clear part strike (CANN RI-) of cds pmk with "T.O." partially removed (before 
name), 7 AU 33, on GV 1d red.  In this state rates "RRR".

2516 U $45

1932-33 3d, 4d, GV, C of A wmk.  SG 128, 129.  Cat £46.  Mint.2517 M $40
1934 9d Macarthur, neat "Campbell Town 29 MY 35" cds.  SG 152.  Cat £45.  FU.2518 U $40
1934 Macarthur set of 3.  SG 150-52.  Cat £55.  Mint.2519 M $40
1934 1/- Victoria Cent, p10½, light cds.  SG 149.  Cat £22.  FU.2520 U $25
1934 1/- Victoria Centenary, p10½.  BW 153w.  Cat A$40.  CTO FU (full gum).2521 U $30
1934-48 1/6d Hermes (x 2), no wmk, p11 & wmk p 13½ x 14.  SG 153-153a.  Cat £56.  Mint.2522 M $50
1934 1/- Victoria Cent,  p11½.  SG 149a.  Cat £65.  Mint.2523 M $50
1934 Victoria Cent set of 3, p11½, dated cancels.  SG 147a-149a.  Cat £30.  GU/FU.2524 U $30
1934 Macarthur set of 3, cds.  SG 150-152.  Cat £55.  FU.2525 U $50
1934 Macarthur set of 4 (incl 2d Dark Hills).  SG 150-2, 150a.  Cat £60+.  FU.2526 U $50
1934 Victoria Centenary set, p11½.  SG 147a-9a.  Cat £30.  FU.2527 U $30
1934 Victoria Centenary set, p10½.  SG 147-9.0  Cat £26.  FU.2528 U $25
1934 Victoria Cent set of 3, p10½.  SG 147-9.  Cat £55.  Mint.2529 M $50
1935 Anzac set.  SG 154-5.  Cat £45.  FU.2530 U $40
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1920 1/4d GV pale turquoise-blue, single wmk, o/c.  Minor gum tropicalisation.  BW 128A.  Cat 
A$300.  Mint.

2486 M $75

1922 4d GV violet, cto FU (full gum but paper hinge).  BW 111w.  Cat A$40.2487 U $25
1924 2/- Roo, maroon horiz pair, single wmk, light "registered" pmk.  SG 74.  Cat £64.  GU.2488 U $45
1924 2/- Roo, 3rd wmk.  O/c.  BW 38.  Cat A$60.  GU/FU.2489 U $20
1924 2/- Roo maroon, 3rd wmk.  Reasonable parcel pmk.  BW 38.  Cat A$56.  GU.2490 U $20
1926 2d GV red-brown, mult small A wmk, p14.  SG 89.  Cat £48.  VFU.2491 U $40
1926-8 ½d-1/4d GV Heads, p14, wmk crowns, set of 8 + 1½d golden scarlet shade.  FU.  (1/4d 
indelible pencil mark on back).  SG 85-93, 87a.  Cat £172+.

2492 U $125

1927 1/4d GV pale greenish blue, p14, small mult wmk, neat crisp cds, o/c.  SG 93.  Cat £80.  FU.2493 U $65
1927 1/4d GV, mult small A wmk, p14.  SG 93.  Cat £80.  FU.2494 U $60
1928 4d GV yellow-olive, wmk mult crown & A.  One short perf.  SG 91.  Cat £40.  FU.2495 U $30
1928 4d GV greenish olive, small mult A wmk, p14.  BW 115.  Cat A$60.  GU.2496 U $30
1928 4½d, 1/4d GV, mult small A wmk, p13½ x 12½.  SG 103, 104.  Cat £61.  FU/VFU.2497 U $50
1929 2/- Roo maroon, punctured small OS, mult crowns wmk, cto.  BW 39wa.  Cat A$75.  FU.2498 U $60
1929 2/- Roo maroon, small A wmk.  Reasonable parcel pmk.  BW 39.  Cat A$30.  GU.2499 U $15
1929 5/- Roo, mult small A wmk, muddy cancel.  SG 111.  Cat £110.  GU.2500 U $30
1930s-1980s range of 15 airmail labels, incl. many earlier. Noted 1925 AAS "Angel" (no gum), rest 
all MUH, incl 1929 bicol. WAA, 1930 bicol, ANA & later, 1930-41 standard type x 8 diff shades etc.

2501 M* $30

1930s? pictorial multicoloured "Christmas & New Year Greetings" telegram (Choristers, church, 
reindeer), with P.M.G.'s Dept code "TG42C".  Fine unused.

2502 $30

c1930 2d GV red, small mult wmk, "Tatter-/sall" security underprint (upright) in purple.  SG 99 var.  
GU/FU.

2503 U $30

c1930 2d GV red, small mult wmk, "Tatter-/sall" security underprint (upright) in purple.  SG 99 var.  
GU/FU.

2504 U $30

1931 ½d-3d GV, C of A wmk.  SG 124-8.  Cat £49.  Mint.2505 M $45
1931 6d Air, ovpt OS, lower selvedge block of 4 with main part John Ash printer's inscription.  Some 
gum creasing.  Couple of tone spots on selvedge.  SG 139a.  Cat £128.  MUH.

2506 * $75

1931 Airs set of 4.  SG 121-3, 139.  Cat £39.  FU.2507 U $30
1931 Kingsford Smith set of 3.  SG 121-3.  Cat £15+.  MUH.2508 * $20
1932 1d green, 2d red (wmk C of A), 4d GV, all ovptd O/S, cto.  (1d o/c).  BW cat A$55.  FU.2509 U $25
1932 GV 2d scarlet ovpt OS, interpanneau block of 4 with John Ash printer's inscription below.  
Mounted between stamps.  Toning on selvedge.  1 horiz fold along perfs.  SG O125 var.  Cat £108.  
Mint/MUH.

2510 M* $100

1932 2d x 2 Bridge - recess & typo.  Cat £14+.  MUH.2511 * $15
1932 5d GV, ovpt OS, short perf, o/c, cto.  BW 127(OS)w.  Cat A$40.  FU.2512 U $20
1932 6d Roo, C of A wmk, ovpt OS.  SG O133.  MUH.2513 * $65
1932-35 6d, 9d, 2/- Roos, multiple crown & C of A wmk, range of 23 used (mostly FU) on page.  Incl 
6d SG 132 x 2 (1 FU, 1 GU/FU), 9d SG 133 x 6, 2/- SG 134 x 15 (noted nice Hurlstone Terminus 
NSW, Chewton Vic postmarks.  SG cat £107 (sound items).

2514 U $60

1932 1/- Lyrebird, couple short perfs at base.  SG 140.  Cat £45.  Mint.2515 M $30
1933 Cann River Vic, clear part strike (CANN RI-) of cds pmk with "T.O." partially removed (before 
name), 7 AU 33, on GV 1d red.  In this state rates "RRR".

2516 U $45

1932-33 3d, 4d, GV, C of A wmk.  SG 128, 129.  Cat £46.  Mint.2517 M $40
1934 9d Macarthur, neat "Campbell Town 29 MY 35" cds.  SG 152.  Cat £45.  FU.2518 U $40
1934 Macarthur set of 3.  SG 150-52.  Cat £55.  Mint.2519 M $40
1934 1/- Victoria Cent, p10½, light cds.  SG 149.  Cat £22.  FU.2520 U $25
1934 1/- Victoria Centenary, p10½.  BW 153w.  Cat A$40.  CTO FU (full gum).2521 U $30
1934-48 1/6d Hermes (x 2), no wmk, p11 & wmk p 13½ x 14.  SG 153-153a.  Cat £56.  Mint.2522 M $50
1934 1/- Victoria Cent,  p11½.  SG 149a.  Cat £65.  Mint.2523 M $50
1934 Victoria Cent set of 3, p11½, dated cancels.  SG 147a-149a.  Cat £30.  GU/FU.2524 U $30
1934 Macarthur set of 3, cds.  SG 150-152.  Cat £55.  FU.2525 U $50
1934 Macarthur set of 4 (incl 2d Dark Hills).  SG 150-2, 150a.  Cat £60+.  FU.2526 U $50
1934 Victoria Centenary set, p11½.  SG 147a-9a.  Cat £30.  FU.2527 U $30
1934 Victoria Centenary set, p10½.  SG 147-9.0  Cat £26.  FU.2528 U $25
1934 Victoria Cent set of 3, p10½.  SG 147-9.  Cat £55.  Mint.2529 M $50
1935 Anzac set.  SG 154-5.  Cat £45.  FU.2530 U $40
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1935 Silver Jubilee set of 3.  BW 166-8.  Cat A$122.  MUH.2531 * $85
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £16.  FU.2532 U $15
1937 3d GVI bright blue, ordinary thin paper.  SG 168ca.  Cat £60.  MUH.2533 * $60
1937 3d GVI die I, 1 short perf.  SG 168.  Cat £65.  MUH.2534 * $45
1937 6d Kookaburra, p13½ x 14.  SG 172.  Cat £20.  Mint.2535 M $20
1937 1/- Lyrebird, p13½ x 14, w/c with very light hinge & lower selvedge.  SG 174.  Cat £50.  Mint.2536 M $60
1937 NSW Commem set on official FDC with regn label.  BW cat A$30.2537 C $20
1937 NSW Sequi Anniversary set in inter-panneau pairs.  Centre selvedge has fold in 2d, 9d.  SG 
193-195.  Cat £76.  Mint.

2538 M $75

1937 NSW Sesqui set.  Cat £40.  Mint.2539 M $40
1938 "Australia's Anniversary 1778 1938" bicoloured "cinderella" stamps (photo views, orange 
frames).  Complete set of 56, mostly in setenant blocks of 4 (with sheet selvedge).  Unused no 
gum.  A few with minor faults.  Also with red on buff original packet (scarce).  Publ Tilsha Products, 
Sydney.

2540 $80

1938 3d GVI blue, die 2, p13½ x 14.  SG 168c.  Cat $65.  Mint.2541 M $60
1938 10/- Robes, thick paper.  SG 177.  Cat £50.  Mint.2542 M $30
1938 Robes set of 3 (5/-, 10/-, £1), on thick paper, minor faults.  SG 176-178.  Cat £148.  Mint.2543 M $50
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2544 U $25
1940 AIF set.  Cat £50.  Mint.2545 M $40
1940 AIF set on hand addressed pictorial design FDC - Sydney 17 JY 40 cdss (note FDI 15 JULY).  
Stamps cat £40 used.

2546 C $40

c1941 9 diff long envelopes to Central Bank of India, Bombay.  Each censored & bearing Shipping 
Documents Only cachet, etc.

2547 C $75

1941 WWII cover to Melbourne, franked pair ½d Roo canc 2 fine strikes of cds "MIL. P.O. 
SEYMOUR/VIC AUST" 9 JY 41 & with light boxed h/s "Department of the Army Concession Postal 
Rate".  Faint tone traces, otherwise very fine.

2548 C $40

1942-43 WWII censored civilian covers x 4, incl 3 to NZ, 1 NZ to Australia (to RNZAF serviceman).  
By air (3), surface (1).  Good to fine condition.

2549 C $45

c1942-45 WWII naval covers x 7 to Australia (2 stampless OAS).  Also 2 1948.  Cond varies (rough 
to fine).  (9).

2550 C $60

1943 WWII air cover (4d Koala) to Australia with Australian Army circular r/s "Unit Postal Station 
W.(?)" (violet) 10 A"UG 43, ex Pacific.  AMF censor no. 1320.  Fine.

2551 C $30

c1943-45 WWII green on buff "ACTIVE SERVICE" printed "honour" envelopes x 2 diff unused, incl 
1 CTO "R.A.A.F. 4114 AUSTRALIA' cds 7 JY 45.  Very good/fine cond.

2552 C $50

1943-45 WWII OAS covers x 5 (incl 4 censored), mostly (4) by air, to Australia (2) or NZ (3).  
Various pmks incl "AUST. F.P.O. No. 157", "A.I.F. FIELD P.O. No. 12", "AUST. ARMY P.O. 197" 
(rubber cds in violet).  Variable cond (3 fine, 2 fair-good).  Varied & interesting lot.

2553 C $75

c1955 WWII OAS air covers x 3 to same NZ address (from NZ serviceman), franked GVI 3d, all 
canc "FIELD P.O. O136" cds (varying quality of strikes, poor to good).  With boxed AUST Military 
Forces censors ("1321" or "1362").  Good average cond.

2554 C $75

1945 WWII naval air cover, registered to Tattersall's Lottery in Hobart, franked 2 x 3d GVI canc "No. 
7 AUST. ADV. BASE P.O.A" 6 JY 45 (with 2nd clear strike on back).  Boxed "Adv. 7 Base" regn h/s 
& naval censor.  Large "H.M.A. SHIPS" h/s.  From Torokina (Bougainville Isl).  Minor tone patch, 
otherwise fine.

2555 C $40

1945 2/- Roo, redrawn.  BW 41.  Cat A$20.  MUH.2556 * $15
1946 3½d Peace (dove + flag) x 80 in 20 blocks of 4.  SG cat £140.  FU.2557 * $50
1946 Mitchell's Exploration Centenary illustrated FDC, registered, RGSA purple cachet - Blackall 
regn label to Melbourne, some minor ageing.

2558 C $30

1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2559 M $15
1949 10/-, £1 Arms.  SG 224b, c.  Cat £62.  Mint.2560 M $50
1949-50 Arms set of 4 (5/- -£2), nice light cds.  SG cat £21+.  FU.2561 U $40
1949 £1 Robes, thin paper.  SG 178a.  Cat £75.  FU.2562 U $75
c1950 Stampless printed OHMS black on manilla envelope, "Money Order Advices" ex P.M.G.'s 
Dept, to Postmaster, Anderson's Bay, Dunedin, NZ.  Pmk Lindfield, NSW cds 3 MY 55.  Bends but 
nice cond.  Cover is GVI period stock.

2563 C $35

1952 "Dead Letter Office Brisbane" good/fine cds in red 2 JY 52, tying R.T.S. label to back of cover 
(creased at left edge).  Markings on  front incl fine circular h/s (violet) "Examiner/Dead Letter 
Office/Brisbane."

2564 C $30
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1957 40th Anniversary Flight of 1st Air Mail in South Australia, Adelaide to Gawler.  Special pictorial 
cover 23/11/57 with triangular commem "cinderella" stamp (early monoplane).  Cover signed by 
Graham Carey, pilot on both occasions!.  Fine.

2565 C $50

1957-58 covers x 8 with R.A.A.F. P.O. cds pmks for "R.A.A.F. SERVICE" cachets.  Rates 1d or 4d 
(air).  Also 1970 cover canc fine Wagga Wagga R.A.A.F. cds.  (9).

2566 C $75

1960 3d Postage Dues.  Bottom two rows (5 x 2) of lower LH pane showing BW flaws (d) & (f).  
MUH, tear on right of selvedge to bottom row affects one (non variety) stamp.  BW D147, 147d & 
147f.  Cat A$85  MUH.

2567 * $40

1963-5 Navigators short set of 5 (no £2) plus 10/- on white paper.  SG 355-9, 358a.  Cat £52.  FU.2568 U $50
1964 10/- Flinders.  SG 358.  Cat £25.  MUH.2569 * $20
1966 40c-$4 Navigators set of 6.  Cat £18.50.  MUH.2570 * $20
1967, 1970 2 early fancy cancels: 1) ANPEX Sydney 29 AP 70 (Cook & Ship); on 5c + 4c Flowers; 
2) Symposium Man Made Forests Canberra 17 AP 67 on 6c + 10c & 9c stamp, both commercial 
covers.

2571 C $20

1970 Royal Visit set on official PO, typed address FDC.  Cat $120.2572 C $50
1970 Expo set on official PO, typed address FDC.  Cat $150.2573 C $50
1971 Christmas, setenant block of 7 (1 mint/6 MUH).2574 M* $20
1971 Christmas, blk of 25 showing green cross (2 mint/2 MUH), + reconstructed blk of 25.  FU.2575 U $75
1971 Christmas set of 7 in setenant block.  Seven Seas 541b.  Cat A$60.  MUH.2576 * $30
1971 Christmas set of 7 in setenant block, non fluorescent paper.  MUH.2577 * $30
1980s Local Railway/Letter Stamps x 11 diff m/s.  MUH.2578 * $35
1991 Across Town labels set of 2, on FDCs.  Cat A$78.2579 C $30
1992 Across Town Postage Paid labels, set of 2 - Sydney & Perth.  MUH.2580 * $20
1993 Across Town Sydney & Perth, Boxlink labels presentation packs.  MUH.2581 * $30
1996 Football Centenary, stamp booklet colln (16 diff) in pack.  A$72 face.  MUH.2582 * $100
2007 Yearbook.  Cat A$145.  MUH.2583 * $100
1902 1d Postage Due, p11, strip of 3, with "More to Pay" cancel.  SG D35.  Cat £96.  FU.2584 U $75
1902 4d Postage Due emerald-green, blank panel at base, wmk crown over NSW (upright), p12 x 
11½.  SG D5w.  Cat £65.  Mint.

2585 M $60

1902 10d Postage Due pale emerald greem, space at bottom filled in, wmk crown over NSW, p12 x 
12½.  SG D18.  Cat £95.  Mint.

2586 M $90

1902 1/- Postage Due, p12 x 11½.  SG D19.  Cat £80.  Mint.2587 M $80
1902 1/- Postage Due emerald-green, space at bottom filled in, wmk crown over NSW (upright), 
p12 x 11½.  SG D19.  Cat £80.  VLH mint.

2588 M $80

1902 5/- Postage Due (space filled in).  SG D33.  Cat £24.  FU.2589 U $25
1902 5/- Postage Due, space at foot, small internal tear.  SG D8.  Cat £75.  GU.2590 U $25
1903 3d Postage Due, p11.  SG D37.  Cat £60.  FU.2591 U $50
1903 5/- Postage Due, thinned.  SG D42.  Cat £300.2592 U $50
1903 5/- Postage Due, p12 x 11.  SG D33.  Cat £24.  GU/FU.2593 U $20
1904 6d Postage Due, horiz pair, p11.  SG D40.  Cat £32.  FU.2594 U $30
1904 6d Postage Due, horiz pair, p12.  SG D28.  Cat £22.  FU.2595 U $20
1907 1/- Postage Due, stroke after 1.  SG D58.3  Cat £150.  MNG.2596 M $30
1913 ½d, 1d Postage Dues, p11.  SG D77-8.  Cat £18.  FU.2597 U $15
1930-60 Postage Due, multiple wmk/no wmk, range of 23 mint & used to 5/- on 4 pages.  Noted 
mint SG D100, 102, 113, 114, 116, 121, 131a (5/-), 138, 140a, used D124.  Good condition.  SG cat 
£134.

2598 / $80

1934 1/- Postage Due, p11.  SG D111.  Cat £35.  FU.2599 U $40
1934 1/- Postage Due, p11 in blk of 6 (2 x 3) with contemporary cds.  SG D111.  Cat £210.  FU.2600 U $100
1938 3d Postage Due carmine & yellow-green, "D" Type B, wmk mult crown & C of A, p14½ x 14.  
SG D115.  Cat £70.  Mint.

2601 M $70

1938 3d Postage Due.  SG D115.  Cat £26.  G/FU.2602 U $20
1938 1/- Postage Due carmine & yellow-green, Type D centre, wmk mult crown & C of A, p14½ x 
14.  SG D118.  Cat £45.  Mint.

2603 M $45

1958 5d Postage Due, no wmk.  Red (value) misplaced c1mm to right & ½mm upwards.  SG D136 
var.  VLH mint.

2604 M $20
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1957 40th Anniversary Flight of 1st Air Mail in South Australia, Adelaide to Gawler.  Special pictorial 
cover 23/11/57 with triangular commem "cinderella" stamp (early monoplane).  Cover signed by 
Graham Carey, pilot on both occasions!.  Fine.

2565 C $50

1957-58 covers x 8 with R.A.A.F. P.O. cds pmks for "R.A.A.F. SERVICE" cachets.  Rates 1d or 4d 
(air).  Also 1970 cover canc fine Wagga Wagga R.A.A.F. cds.  (9).

2566 C $75

1960 3d Postage Dues.  Bottom two rows (5 x 2) of lower LH pane showing BW flaws (d) & (f).  
MUH, tear on right of selvedge to bottom row affects one (non variety) stamp.  BW D147, 147d & 
147f.  Cat A$85  MUH.

2567 * $40

1963-5 Navigators short set of 5 (no £2) plus 10/- on white paper.  SG 355-9, 358a.  Cat £52.  FU.2568 U $50
1964 10/- Flinders.  SG 358.  Cat £25.  MUH.2569 * $20
1966 40c-$4 Navigators set of 6.  Cat £18.50.  MUH.2570 * $20
1967, 1970 2 early fancy cancels: 1) ANPEX Sydney 29 AP 70 (Cook & Ship); on 5c + 4c Flowers; 
2) Symposium Man Made Forests Canberra 17 AP 67 on 6c + 10c & 9c stamp, both commercial 
covers.

2571 C $20

1970 Royal Visit set on official PO, typed address FDC.  Cat $120.2572 C $50
1970 Expo set on official PO, typed address FDC.  Cat $150.2573 C $50
1971 Christmas, setenant block of 7 (1 mint/6 MUH).2574 M* $20
1971 Christmas, blk of 25 showing green cross (2 mint/2 MUH), + reconstructed blk of 25.  FU.2575 U $75
1971 Christmas set of 7 in setenant block.  Seven Seas 541b.  Cat A$60.  MUH.2576 * $30
1971 Christmas set of 7 in setenant block, non fluorescent paper.  MUH.2577 * $30
1980s Local Railway/Letter Stamps x 11 diff m/s.  MUH.2578 * $35
1991 Across Town labels set of 2, on FDCs.  Cat A$78.2579 C $30
1992 Across Town Postage Paid labels, set of 2 - Sydney & Perth.  MUH.2580 * $20
1993 Across Town Sydney & Perth, Boxlink labels presentation packs.  MUH.2581 * $30
1996 Football Centenary, stamp booklet colln (16 diff) in pack.  A$72 face.  MUH.2582 * $100
2007 Yearbook.  Cat A$145.  MUH.2583 * $100
1902 1d Postage Due, p11, strip of 3, with "More to Pay" cancel.  SG D35.  Cat £96.  FU.2584 U $75
1902 4d Postage Due emerald-green, blank panel at base, wmk crown over NSW (upright), p12 x 
11½.  SG D5w.  Cat £65.  Mint.

2585 M $60

1902 10d Postage Due pale emerald greem, space at bottom filled in, wmk crown over NSW, p12 x 
12½.  SG D18.  Cat £95.  Mint.

2586 M $90

1902 1/- Postage Due, p12 x 11½.  SG D19.  Cat £80.  Mint.2587 M $80
1902 1/- Postage Due emerald-green, space at bottom filled in, wmk crown over NSW (upright), 
p12 x 11½.  SG D19.  Cat £80.  VLH mint.

2588 M $80

1902 5/- Postage Due (space filled in).  SG D33.  Cat £24.  FU.2589 U $25
1902 5/- Postage Due, space at foot, small internal tear.  SG D8.  Cat £75.  GU.2590 U $25
1903 3d Postage Due, p11.  SG D37.  Cat £60.  FU.2591 U $50
1903 5/- Postage Due, thinned.  SG D42.  Cat £300.2592 U $50
1903 5/- Postage Due, p12 x 11.  SG D33.  Cat £24.  GU/FU.2593 U $20
1904 6d Postage Due, horiz pair, p11.  SG D40.  Cat £32.  FU.2594 U $30
1904 6d Postage Due, horiz pair, p12.  SG D28.  Cat £22.  FU.2595 U $20
1907 1/- Postage Due, stroke after 1.  SG D58.3  Cat £150.  MNG.2596 M $30
1913 ½d, 1d Postage Dues, p11.  SG D77-8.  Cat £18.  FU.2597 U $15
1930-60 Postage Due, multiple wmk/no wmk, range of 23 mint & used to 5/- on 4 pages.  Noted 
mint SG D100, 102, 113, 114, 116, 121, 131a (5/-), 138, 140a, used D124.  Good condition.  SG cat 
£134.

2598 / $80

1934 1/- Postage Due, p11.  SG D111.  Cat £35.  FU.2599 U $40
1934 1/- Postage Due, p11 in blk of 6 (2 x 3) with contemporary cds.  SG D111.  Cat £210.  FU.2600 U $100
1938 3d Postage Due carmine & yellow-green, "D" Type B, wmk mult crown & C of A, p14½ x 14.  
SG D115.  Cat £70.  Mint.

2601 M $70

1938 3d Postage Due.  SG D115.  Cat £26.  G/FU.2602 U $20
1938 1/- Postage Due carmine & yellow-green, Type D centre, wmk mult crown & C of A, p14½ x 
14.  SG D118.  Cat £45.  Mint.

2603 M $45

1958 5d Postage Due, no wmk.  Red (value) misplaced c1mm to right & ½mm upwards.  SG D136 
var.  VLH mint.

2604 M $20
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PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 ½d, 1d, 2½d Pictorials incl both 2½d, correct pmks (½d several toned perfs).  SG 1-4.  
Cat £42.  GU/FU.

2605 U $30

Aitutaki 1916 6d, 1/- GV.  SG 13-14.  Cat £19.  Mint.2606 M $20
Aitutaki 1916 6d, 1/- GV ovpts.  SG 13-14.  Cat £19.  MUH.2607 * $30
Aitutaki 1917 2½d, 3d GV 2 perf pairs.  SG 15b, 16b.  Cat £60.  Mint.2608 M $60
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30.  Mint.2609 M $25
Aitutaki 1918 3d GV worn plate, 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 as mint.  MUH.2610 * $35
Aitutaki 1920 Pictorials set (3d crease).  SG 24-29.  Cat £27.  Mint.2611 M $20
Aitutaki 1972 Silver Wedding set of 8 in sheetlets of 5 (with label).  SG 46-7.  Cat £13.75.  FU.2612 U $15
Aitutaki 1974 Sea Shells set.  SG 97-110.  Cat £31+.  VFU.2613 U $30
Aitutaki 1974 Sea Shells set.  SG 97-110.  Cat £54+.  Mint.2614 M $30
Aitutaki 1981 $4 Bird & QEII.  SG 351.  MUH.2615 * $10
Aitutaki 1983 Birds 18c-$5.60 surcharges mint/MUH (one in each pair is mint, top value MUH).  SG 
447-461.  Cat £81.

2616 M* $50

Christmas Isl 1990 Abbott's Booby set.  SG 303-6.  MUH.2617 * $10
Cook Isl 1892 1d Federation blk of 4.  SG 1. Cat £140.  Mint.2618 M $150
Cook Isl 1892 2½d Federation blue.  SG 3.  Cat £38.  FU.2619 U $35
Cook Isl 1892 2½d blue.  SG 3.  Cat £48.  Mint.2620 M $50
Cook Isl 1892 2½d Provisional blue.  SG 3.  Cat £48.  MUH.2621 * $60
Cook Isl 1893 6d Tern dull purple, p11.  SG 18. Cat £45.  Mint.2622 M $35
Cook Isl 1893 10d Makea, p11, wmk upright NZ & star wide apart.  SG 19.  Cat £55.  FU.2623 U $40
Cook Isl 1893 1d Queen Makea Die Proof on wove paper, in brown.2624 P $300
Cook Isl 1893 1d Queen Makea Die Proof in black.2625 P $300
Cook Isl 1893 1½d Queen Makea Die Proof in black.2626 P $300
Cook Isl 1893 10d Queen Makea Die Proof in black.2627 P $300
Cook Isl 1896 1d Queen Makea blue block of 60 (6 x 10) - right pane, p11, wmk NZ & star.  15 
stamps with minor flaws noted.  Several stamps faults/minor blemishes, but all have natural gum 
cracking.  SG 12.  Cat £300.  Virtually all MUH.

2628 M* $175

Cook Isl 1896-1900 2½d Queen Makea x 2, pale rose & deep rose, p11, o/c.  SG 16-16a.  Cat £73.  
Mint.

2629 M $50

Cook Isl 1896 5d Makea, p11, upright wmk.  O/c.  SG 17.  Cat £29.  Mint.2630 M $20
Cook Isl 1896 5d Queen Makea olive-black, p11.  O/c, short perf.  SG 17.  Cat £26.  Mint.2631 M $20
Cook Isl 1896 10d Queen Makea green, p11.  SG 19.  Cat £48.  FU.2632 U $40
Cook Isl 1896 10d Queen Makea green, p11.  SG 19.  Cat £18.  Mint.2633 M $20
Cook Isl 1896 1/- Tern deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2634 M $45
Cook Isl 1898 6d Tern purple, p11.  SG 18.  Cat £45.  Mint.2635 M $30
Cook Isl 1899 ½d on 1d.  SG 21.  Cat £32.  HH mint.2636 M $20
Cook Isl 1900 regd cover to UK, with ½d, 2d, 6d & 1/- Torea (Birds).  Toning.2637 C $150
Cook Isl 1900 1/- Torea deep carmine, p11.  O/c.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2638 M $35
Cook Isl 1900 1/- Torea deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2639 M $45
Cook Isl 1900 1/- Tern, deep carmine, p11, wmk sideways, o/c.  SG 20a.  Cat £48+.  MUH.2640 U $40
Cook Isl 1902 5d Queen Makea olive-black, p11 sideways wmk.  O/c.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2641 M $30
Cook Isl 1902 5d Makea olive-black, p11, rough perfs.  SG 33.  Cat £35+.  MUH.2642 * $40
Cook Isl 1902 6d Tern complete pane of 60, NZ & star close together invt wmk, p11.  Toning affects 
most perfs.  SG 34.  Cat £2100.  MUH.

2643 * $500

Cook Isl 1909 1d Queen Makea deep red, p14.  SG 38.  Cat £30.  FU.2644 U $30
Cook Isl 1918 10d Makea green, p14 x 15.  SG 45.  Cat £38.  Mint.2645 M $35
Cook Isl 1919 2½d GV 2 perf pair.  SG 48b.  Cat £20.  Mint.2646 M $25
Cook Isl 1919 1/- Tern carmine, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2647 M $25
Cook Isl 1919 1/- Tern, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2648 M $25
Cook Isl 1920 1d Wharf, black & carmine, no wmk.  SG 71.  Cat £28.  FU.2649 U $20
Cook Isl 1920 1/- Avarua Harbour imperf proof single.2650 P $35
Cook Isl 1920 Pictorials set.  SG 70-75.  Cat £30.  Mint.2651 M $25
Cook Isl 1924-7 1d, 2½d, 4d Pictorials, wmk paper.  SG 82-4.  Cat £40.  Mint.2652 M $30
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Cook Isl 1927 2/- Admiral, Cowan.  SG 91.  Cat £40.  GU/FU.2653 U $30
Cook Isl 1927-8 2/-, 3/- Admirals ovpt "RAROTONGA", Cowan paper.  SG 91-2.  Cat £35.  Mint.2654 M $30
Cook Isl 1931 2d on 1½d Cook, no wmk.  SG 93.  Cat £9.50.  MUH.2655 * $10
Cook Isl 1932 Pictorials short set to 6d & 1/- GVI.  SG 106-11, 128.  Cat £31. Mint.2656 M $25
Cook Isl 1932 1d Capt Cook, horiz block of 6.  MUH.2657 * $10
Cook Isl 1932 1d Cook, p14, no wmk.  SG 100c.  Cat £15.  MUH.2658 * $20
Cook Isl 1932 1d, 2d, 2½d Pictorials block of 4: 1d, p14; 2d & 2½d, p13.  SG 100c, 101, 102.  Cat 
£176.  Mint/MUH.

2659 M* $80

Cook Isl 1932 2½d Natives working cargo, p14.  SG 102a.  Cat £19 as mint.  MUH.2660 * $20
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13.  SG 104.  Cat £48.  FU.2661 U $45
Cook Isl 1932 Pictorials set of 7, no wmk.  SG 99-105.  Cat £65.  Mint..2662 M $50
Cook Isl 1933-46 ½d-3/- Pictorials set of 10 (incl 3d surcharge) in blocks of 4 FU.  Mix single & mult 
wmks, incl 3/- SG 129 & 4d SG 141.  SG 107-9, 111, 128-9, 130, 137, 141 & 143.  Cat £412.

2663 U $300

Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113-5.  MUH.2664 * $15
Cook Isl 1935 Silver Jubilee set in blk of 4.  SG 113-115.  Cat £50 as mint.  MUH.2665 * $60
Cook Isl 1938 1/-, 2/-, 3/- GVI & Pictorials, single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  Mint.2666 M $60
Cook Isl 1938 1/- GVI black & violet, blk of 4, single wmk.  SG 127.  Cat £36.  MUH.2667 * $35
Cook Isl 1938 2/- Village, single wmk.  SG 128.  Cat £22.  Mint.2668 M $20
Cook Isl 1943 5/- Arms, WT multiple upright wmk.  SG 132.  Cat £19.  Mint.2669 M $10
Cook Isl 1944-6 GVI Pictorial set of 9.  SG 137-145.  Cat £95.  MUH.2670 * $95
Cook Isl 1945 2/- Village, mult sideways wmk.  SG 144.  Cat £38.  Mint.2671 M $30
Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT multiple upright wmk.  SG 131.  Cat £140.  Mint.2672 M $65
Cook Isl 1947 £1 Arms, "COOK ISLANDS" ovpt, WT mult upright wmk.  SG 134.  Cat £75.  Mint.2673 M $55
Cook Isl 1947 £1 Arms, WT multiple upright wmk.  SG 134.  Cat £75.  Mint.2674 M $35
Cook Isl 1948 10/- Arms "COOK ISLANDS". ovpt, WT mult upright wmk.  SG 133.  Cat £110.  Mint.2675 M $80
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  SG 150-9.  Cat £50.  Mint.2676 M $30
Cook Isl 1949 cover to NZ with 1944-6 Pictorials set (SG 137-145). Minor perf toning on 1/- & 2/-.  
Stamps cat £150.

2677 C $85

Cook Isl 1949 Pictorial set of 10 to 3/- on TEAL cover to Fiji.  1d tone spot.  SG cat £60.  FU.2678 U $40
Cook Isl 1949 Pictorial set on piece, pmk 1st day of issue.  (10v).  SG 150-59.  Cat £60.  FU.2679 U $45
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10, plus 1960 1/6d on 5d.  SG 150-9, 162.  Cat £51.  Mint.2680 M $30
Cook Isl 1951 2/6d Arms, "COOK ISLANDS." ovpt, WT mult invt wmk.  SG 131w.  Cat £55.  Mint.2681 M $45
Cook Isl 1954 5/- Arms, "COOK ISLANDS" ovpt, WT mult invt wmk.  SG 132w.  Cat £65.  Mint.2682 M $45
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  Mint.2683 M $30
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2684 * $30
Cook Isl 1978 Bicentenary Discovery Hawaii & 250th Anniversary Birth Captain Cook, sets & m/s.  
SG cat £29+.  MUH.

2685 * $30

Fiji 1877 1d Crown over CR, with "VR" monogram ovpt, laid paper, p12½.  Light date m/s cancel.  A 
few blunt perfs.  SG 31.  Cat £50.

2686 U $40

Fiji 1877 6d Crown & CR, carmine-rose, laid paper, p12½, with black "VR" ovpt. O/c.  Unused no 
gum.  SG 33a.  Cat £55.

2687 M $35

Fiji 1877 6d Crown over CR monogram, carmine-rose, with black VR ovpt, laid paper, p12½.  
Unused no gum.  SG 33.  Cat £55.

2688 M $30

Fiji 1882-99 1/-, 5/- QV.  1/- p11 x 11¾.  Cto FU (full gum) sold as remainders.  SG 67-9.  Cat £42.2689 / $40
Fiji 1882 5/- QV dull red & black, p10 SG69.  Cat £32.  FU.2690 U $30
Fiji 1891 1d Canoe black, p10.  SG 77.  Cat £32.  Mint.2691 M $25
Fiji 1893-6 1d, pale mauve, p11.  SG 88.  Cat £23.  H/H mint.2692 M $15
Fiji 1893 1d, 2d, 2½d, 5d defins, p11.  Some gum crinkling.  Both 1ds, 2½d is brown shade.  SG 87, 
88, 89, 90, 91.  Cat £279.  MUH.

2693 * $200

Fiji 1896 6d VR, dull rose, p11.  SG 57.  Cat £60.  FU.2694 U $40
Fiji 1896 6d VR, dull rose, p11.  SG 57.  Cat £50.  Mint.2695 M $40
Fiji 1897 1/- QV brown, p11¾ x 11, heavyish hinge.  SG 68.  Cat £70.  Mint.2696 M $50
Fiji 1899 1/- QV, p11 x 11¾.  SG 67.  Cat £35.  Mint.2697 M $35
Fiji 1938 2d GVI & Map, Die I.  SG 253.  Cat £40.  Mint.2698 M $30
Fiji 1938 5d Sugar Cane GVI blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2699 M $30
Fiji 1938 5d GVI Sugar Cane, blue & scarlet.  SG 28.  Cat £42.  MUH.2700 * $40
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Cook Isl 1927 2/- Admiral, Cowan.  SG 91.  Cat £40.  GU/FU.2653 U $30
Cook Isl 1927-8 2/-, 3/- Admirals ovpt "RAROTONGA", Cowan paper.  SG 91-2.  Cat £35.  Mint.2654 M $30
Cook Isl 1931 2d on 1½d Cook, no wmk.  SG 93.  Cat £9.50.  MUH.2655 * $10
Cook Isl 1932 Pictorials short set to 6d & 1/- GVI.  SG 106-11, 128.  Cat £31. Mint.2656 M $25
Cook Isl 1932 1d Capt Cook, horiz block of 6.  MUH.2657 * $10
Cook Isl 1932 1d Cook, p14, no wmk.  SG 100c.  Cat £15.  MUH.2658 * $20
Cook Isl 1932 1d, 2d, 2½d Pictorials block of 4: 1d, p14; 2d & 2½d, p13.  SG 100c, 101, 102.  Cat 
£176.  Mint/MUH.

2659 M* $80

Cook Isl 1932 2½d Natives working cargo, p14.  SG 102a.  Cat £19 as mint.  MUH.2660 * $20
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13.  SG 104.  Cat £48.  FU.2661 U $45
Cook Isl 1932 Pictorials set of 7, no wmk.  SG 99-105.  Cat £65.  Mint..2662 M $50
Cook Isl 1933-46 ½d-3/- Pictorials set of 10 (incl 3d surcharge) in blocks of 4 FU.  Mix single & mult 
wmks, incl 3/- SG 129 & 4d SG 141.  SG 107-9, 111, 128-9, 130, 137, 141 & 143.  Cat £412.

2663 U $300

Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113-5.  MUH.2664 * $15
Cook Isl 1935 Silver Jubilee set in blk of 4.  SG 113-115.  Cat £50 as mint.  MUH.2665 * $60
Cook Isl 1938 1/-, 2/-, 3/- GVI & Pictorials, single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  Mint.2666 M $60
Cook Isl 1938 1/- GVI black & violet, blk of 4, single wmk.  SG 127.  Cat £36.  MUH.2667 * $35
Cook Isl 1938 2/- Village, single wmk.  SG 128.  Cat £22.  Mint.2668 M $20
Cook Isl 1943 5/- Arms, WT multiple upright wmk.  SG 132.  Cat £19.  Mint.2669 M $10
Cook Isl 1944-6 GVI Pictorial set of 9.  SG 137-145.  Cat £95.  MUH.2670 * $95
Cook Isl 1945 2/- Village, mult sideways wmk.  SG 144.  Cat £38.  Mint.2671 M $30
Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT multiple upright wmk.  SG 131.  Cat £140.  Mint.2672 M $65
Cook Isl 1947 £1 Arms, "COOK ISLANDS" ovpt, WT mult upright wmk.  SG 134.  Cat £75.  Mint.2673 M $55
Cook Isl 1947 £1 Arms, WT multiple upright wmk.  SG 134.  Cat £75.  Mint.2674 M $35
Cook Isl 1948 10/- Arms "COOK ISLANDS". ovpt, WT mult upright wmk.  SG 133.  Cat £110.  Mint.2675 M $80
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  SG 150-9.  Cat £50.  Mint.2676 M $30
Cook Isl 1949 cover to NZ with 1944-6 Pictorials set (SG 137-145). Minor perf toning on 1/- & 2/-.  
Stamps cat £150.

2677 C $85

Cook Isl 1949 Pictorial set of 10 to 3/- on TEAL cover to Fiji.  1d tone spot.  SG cat £60.  FU.2678 U $40
Cook Isl 1949 Pictorial set on piece, pmk 1st day of issue.  (10v).  SG 150-59.  Cat £60.  FU.2679 U $45
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10, plus 1960 1/6d on 5d.  SG 150-9, 162.  Cat £51.  Mint.2680 M $30
Cook Isl 1951 2/6d Arms, "COOK ISLANDS." ovpt, WT mult invt wmk.  SG 131w.  Cat £55.  Mint.2681 M $45
Cook Isl 1954 5/- Arms, "COOK ISLANDS" ovpt, WT mult invt wmk.  SG 132w.  Cat £65.  Mint.2682 M $45
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  Mint.2683 M $30
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2684 * $30
Cook Isl 1978 Bicentenary Discovery Hawaii & 250th Anniversary Birth Captain Cook, sets & m/s.  
SG cat £29+.  MUH.

2685 * $30

Fiji 1877 1d Crown over CR, with "VR" monogram ovpt, laid paper, p12½.  Light date m/s cancel.  A 
few blunt perfs.  SG 31.  Cat £50.

2686 U $40

Fiji 1877 6d Crown & CR, carmine-rose, laid paper, p12½, with black "VR" ovpt. O/c.  Unused no 
gum.  SG 33a.  Cat £55.

2687 M $35

Fiji 1877 6d Crown over CR monogram, carmine-rose, with black VR ovpt, laid paper, p12½.  
Unused no gum.  SG 33.  Cat £55.

2688 M $30

Fiji 1882-99 1/-, 5/- QV.  1/- p11 x 11¾.  Cto FU (full gum) sold as remainders.  SG 67-9.  Cat £42.2689 / $40
Fiji 1882 5/- QV dull red & black, p10 SG69.  Cat £32.  FU.2690 U $30
Fiji 1891 1d Canoe black, p10.  SG 77.  Cat £32.  Mint.2691 M $25
Fiji 1893-6 1d, pale mauve, p11.  SG 88.  Cat £23.  H/H mint.2692 M $15
Fiji 1893 1d, 2d, 2½d, 5d defins, p11.  Some gum crinkling.  Both 1ds, 2½d is brown shade.  SG 87, 
88, 89, 90, 91.  Cat £279.  MUH.

2693 * $200

Fiji 1896 6d VR, dull rose, p11.  SG 57.  Cat £60.  FU.2694 U $40
Fiji 1896 6d VR, dull rose, p11.  SG 57.  Cat £50.  Mint.2695 M $40
Fiji 1897 1/- QV brown, p11¾ x 11, heavyish hinge.  SG 68.  Cat £70.  Mint.2696 M $50
Fiji 1899 1/- QV, p11 x 11¾.  SG 67.  Cat £35.  Mint.2697 M $35
Fiji 1938 2d GVI & Map, Die I.  SG 253.  Cat £40.  Mint.2698 M $30
Fiji 1938 5d Sugar Cane GVI blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2699 M $30
Fiji 1938 5d GVI Sugar Cane, blue & scarlet.  SG 28.  Cat £42.  MUH.2700 * $40
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Fiji 1938 6d GVI & Map (no 180°).  SG 260.  Cat £60. Mint.2701 M $40
Fiji 1938 Pictorials, short set of 11 (no 10/-, £1).  Incl die 1s and blue canc.  Other vals issued post 
1938.  SG 249-266 range.  Cat c£190.  Mint.

2702 M $150

Fiji 1940 2d GVI & Map, Die II, re-entry mark on down stroke of "2".  SG 253 var.  FU.2703 U $15
Fiji 1941 2½d on 2d GVI & Map blk of 4.  SG 267.  Cat £10.  MUH.2704 * $10
Fiji 1942 2½d GVI & Map red-brown & green, p13½.  "Extra island" plate flaw (R10/5) on lower 
stamp in vert pair.  SG 256b,ba.  Cat £60.  GU/FU.

2705 U $40

Fiji 1968 Pictorials set of 17 (plus extra ½d) on large pictorial unaddressed FDC.2706 C $50
Fiji 1993 Hong Kong Rugby Sevens set.  SG 870-2.  Cat £10+.  MUH.2707 * $10
French Oceanic Settlements 1934 commercial cover to Blue Star Line in Wellington, NZ, franked 
1F40c, 10c pictorials canc Papeete/Tahiti slogan machine d/s 20.4.34 "Visitez Tahiti Perle du 
Pacifique" (Visit Tahiti, Pearl of the Pacific).  Fine.

2708 C $40

French Polynesia 1957 cover to USA (probably philatelic) franked US 3c canc fine "PAQUBOT") 
straight-line (metal) h/s.  At left Papeete/Tahiti cds 7.8.57 & "S.S. Pioneer Cove" h/s.

2709 C $35

French Polynesia 1962 15Fr Flower.  SG 20.  FU.2710 U $12
French Polynesia 1963 7Fr 15th Anniversary Human Rights Declaration.  SG 31.  VFU.2711 U $10
French Polynesia 1963 15Fr Red Cross Centenary.  SG 30.  Cat £34.  FU.2712 U $30
French Polynesia 1964 Landscapes short set to 20F.  SG 38-42.  Cat £21.35.  MUH.2713 * $20
French Polynesia 1966-9 South Pacific Games: 20Fr (2nd), also 18Fr & 22Fr (3rd).  SG 64, 99, 
100.  Cat £26+.  All VFU.

2714 U $25

French Polynesia 1967 30Fr Marquesas Isl Art - Fan Handles.  SG 78.  VFU.2715 U $12
French Polynesia 1967 13Fr to 21Fr July Festival.  SG 69-72.  Cat £19+.  VFU.2716 U $20
French Polynesia 1975 25Fr (Shot Put) 5th South Pacific Games.  SG 200.  Cat £16.  VFU.2717 U $15
French Polynesia 1975 50f The Travelling Gods x 5.  SG 194.  Cat £50.  FU.2718 U $20
French Polynesia 1975 Tahitian Aviation Centenary set of 3.  SG 194-6.  Cat £60.  MUH.2719 * $40
French Polynesia 1978 Cook's Discovery of Hawaii, 1979 Death Bicent ovpts sets. Cat £27.  MUH.2720 * $35
French Polynesia 1979 1Fr Uru Native Fruit Official, p13.  SG O240a.  Cat £15.  MUH.2721 * $15
French Polynesia 1979 2Fr Uru, Native Fruit Official, p13, full sheet of 25 with 22 October 1987 
imprint.  SG O241a.  Cat £312+.  MUH.

2722 * $100

French Polynesia 1980 3rd South Pacific Arts Festival set on 3 diff illustrated FDCs.  SG 325-7.  
Cat £19+ as used.

2723 C $20

Gilbert & Ellice Isl 1911 ½d, 1d, 2d EVII Fiji ovpts.  SG 1, 2, 3.  Cat £79.  MNG.2724 M $40
Gilbert & Ellice Isl 1911 1d, 2½d, 1/- EVII ovpts Fiji.  SG 2,4,7.  Cat £94.  Mint.2725 M $65
Gilbert & Ellice Isl 1911 1d EVII red Fiji ovpt, w/c.  SG 2.  Cat £50.  MNG.2726 M $40
Gilbert & Ellice 1911 1d EVII red Fiji ovpt, gum browned, short corner.  SG 2.  Cat £50+.  MUH.2727 * $30
Gilbert & Ellice Isl 1939 2/6d, 5/- GVI Picts.  SG 53-4.  Cat £23.  Mint.2728 M $20
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorial set (2/-, 2/6d, 5/- on piece).  SG 43-54.  Cat £48.  FU.2729 U $45
Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d to 5/- GVI Pictorials set.  SG 43-54.  Cat £48.  FU.2730 U $40
Gilbert & Ellice Isl 1939-65 GVI Pictorials set incl both perfs of 3d & 1/-.  SG 43-54, 85-6.  Cat £72.  
Mint.

2731 M $50

Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d-5/- GVI set.  SG 43-54.  Cat £42.  Mint.2732 M $25
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set, incl original perf (p13½) 1/-.  SG 43-54.  Cat £80+.  Mint.2733 M $50
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set of 12.  SG 43-54.  Cat £42.  Mint.2734 M $35
Gilbert & Ellice Isl 1940 Postage Dues seln, 1d, 2d, 4d, 5d & 6d.  Minor toning.  SG D1-D6.  Cat 
£97.  Mint.

2735 M $35

Gilbert & Ellice Isl 1940 1/- & 1/6d Postage Dues.  1/- a couple light toned perfs.  SG D7, D8.  Cat 
£82.  Mint.

2736 M $50

Gilbert & Ellice Isl 1940 Postage Due set of 8, gum darkening on most, brown paper hinges.  Fronts 
clean.  SG D1-8.  Cat £180.  Mint.

2737 M $75

Gilbert & Ellice Isl 1948 "Roger Wells" regd cover to GB, franked 1946 Victory set & 1d Pandanus 
Pine, canc 3 strikes (good to fine) of "POST OFFICE/BUTARITARI" JU 1 48.  Also with Butaritari 
regn marking.  Two Sydney NSW transit b/s 12 JY 48.  Fine.

2738 C $35

Gilbert & Ellice Isl 1948 Silver Wedding, 1949 UPU sets.  SG 57-62.  Cat £20.75.  Mint.2739 M $20
Gilbert & Ellice Isl 1956 1/-, 2/-, 5/- QEII Pictorials.  SG 71-2, 4.  Cat £21.  MUH.2740 * $20
Gilbert & Ellice Isl 1956 10/- QEII vert strip of 4.  SG 75.  Cat £34.  FU.2741 U $35
Gilbert & Ellice Isl 1956 10/- QEII Canoe Crossing Reef.  SG 75.  Cat £38.  MUH.2742 * $35
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII set of 12 cancelled 27 MAY 1957 cds, on cover to Fiji.  SG 64-75.  Cat 
£32.  GU/FU.

2743 U $30
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Gilbert & Ellice Isl 1956-64 QEII Pictorials set incl 2 new wmks (14v).  SG 64-75, 85-86.  Mint.2744 M $55
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII Pictorials set of 12.  SG 64-75.  Cat £70.  Mint.2745 M $50
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII Pictorials set.  SG cat £77+.  MUH.2746 * $75
Marshall Isl 1986 WWF Marine Life, 1988 Shore Birds, 1997 WWF Birds sets in setenant blocks of 
4.  Cat £18.20.  MUH.

2747 * $20

Marshall Isl 1995 Jet Fighters set of 25 in sheetlet.  SG 634-58.  MUH.2748 * $25
Marshall Isl 1997 Easter set.  SG 790-802.  Cat £22.80.  MUH.2749 * $25
Marshall Isl 1998 Alphabet/Language set in sheetlet.  SG 1031-54.  MUH.2750 * $30
Marshall Isl 1998 50th Anniversary Berlin Airlift Relief set.  SG 911-4.  MUH.2751 * $10
Micronesia 1991 Rain Forest set in sheetlet of 18, also 1995 Pioneers of Flight, Hibiscus, 1985 
Audubon sets.  Cat £33.6.  MUH.

2752 * $30

Nauru 1923 1d GV 'NAURU' 13½mm long.  SG 14.  Cat £45.  FU.2753 U $45
Nauru 1923 1d GV 'NAURU' 13½mm long.  SG 14.  Cat £19.  Mint.2754 M $20
New Caledonia 1905-07 set of 17 (1c-5f).  SG 85-101.  Cat £43.  FU (several lower values mint).2755 U $40
New Caledonia 1922-28 colour change short set of 11 (no 10c red/rose).  SG 112-123.  Cat £21.  
FU.

2756 U $20

New Caledonia 1942 Free French set of 14.  SG 267-280.  Cat £31.  FU.2757 U $30
New Caledonia 1961 PPCs x 3 canc Noumea to same NZ address & c1965 cover with 5 diff stamps 
canc Noumea to NZ.  Incl 8 diff pictorials ex 1959, 1964 definitive series.  Colourful.

2758 C $30

New Caledonia 1973 1F, 2F, 4F officials x 90 each, MUH, sheet & part sheet.  SG O525, 56, 8.  Cat 
£622.

2759 * $100

New Guinea 1925 OS ovpts Huts set (1d, 3d, both 6d faults).  SG O22-30, O27a.  Cat £75.  Mint.2760 M $60
New Guinea 1931 Native Village short set of 12 (no 1/-) to £1 ovptd airmail.  Good appearance but 
gum toning on most.  SG 137-44, 146-9.  Cat £250.  Mint/MUH.

2761 M* $60

New Guinea 1934 2½d Bird, no dates.  SG 179a.  Cat £29.  FU.2762 U $25
New Guinea 1934 2½d Birds (no dates) airmail ovpts, lower selvedge John Ash imprint block of 4.  
Lower pair unhinged.  Stamps cat £34 as singles.  SG 193a.   Mint/MUH.

2763 M* $40

New Guinea 1935 large printed regd cover to Philatelic Dept, Selfridge & Co, Oxford St, London, 
GB, franked Jubilee ovpt set SG 206-7 (imprint block of 4, pair & single of each value, total 1s 9d), 
canc Rabaul cds 18 OC 35.  Very fine.

2764 C $40

New Guinea 1939 £1 Bulolo Goldfield olive-green.  Top value.  Small surface thin on back.  Fine 
frontal appearance.  SG 225.  Cat £150.  FU.

2765 U $80

New Hebrides 1897 1d, 2d Local issue for "Australasian New Hebrides Company Ltd" set of 2.  
Rouletted 8½.  HH mint.

2766 M $25

New Hebrides 1910 Fiji EVII ovpts, set of 3 ½d-1/-.  SG 10-16.  Cat £19.  Mint.2767 M $20
New Hebrides 1911 defins short set to 1/- (½d, 1d faults).  SG 18-26.  Cat £30.  Mint.2768 M $25
New Hebrides 1911 5d to 5/- set of 5 highest values.  SG 24-28.  Cat £106.  Mint.2769 M $80
New Hebrides 1920 1d ovpts set.  SG 30-33.  Cat £18.25.  Mint.2770 M $15
New Hebrides 1925 defins set of 9 to 5/-.  SG 43-51.  Cat £23.  Mint.2771 M $25
New Hebrides (French) 1938 10c ovpt "Chiffre Taxe" cds 1 JUN 38 (first day of use).  SG FD66.  
Cat £75.

2772 U $80

New Hebrides (French) 1966 World Cup Football set of 2.  Cat £10.  MUH.2773 * $15
Niue 1902 ½d, Cowan p14, spaced U & E VFU; 1d horiz pair - one spaced U & E VFU; 1d horiz pair 
ditto with flaw stamp also no stop after PENI, mint.  SG 8a, 9, 9b, 9d.  Cat £80.

2774 / $50

Niue 1917 3d GV worn plate, Niue only ovpt, 2 perf pair.  SG 29b.  (Cat £22 as mint).  MUH.2775 * $25
Niue 1920 6d Huts of Aorangi, no wmk.  SG 42.  Cat £18.  GU/FU.2776 U $15
Niue 1920 1/- Pictorial.  SG 43.  Cat £18.  GU/FU.2777 U $20
Niue 1928 2/- Admiral, block of 4, Cowan.  SG 49.  Cat £72+.   3 MUH/1 mint.2778 M* $60
Niue 1932 Pictorials short set of 5 (no ½d, 1d) plus 4d p14.  SG 57-61.  Cat £57.  MUH.2779 * $50
Niue 1932-46 Pictorials (incl 3d surcharge), simplified set of 10 (½d, 3/- mult wmk, rest single 
wmk).  SG 63-67, 75, 76, 78, 89 & 97.  Cat £49.

2780 U $45

Niue 1932 Pictorials, no wmk, ½d mint, 1d, 2d, 2½d, 6d MUH.  SG 55-58, 60.  Cat £30.2781 M* $15
Niue 1942 10/- Arms pale carmine-lake, WT paper, single wmk, p14.  Light ageing of gum.  Mint.  
Just 4000 issued.  SG 81.  Cat £140.

2782 M $80

Niue 1944-45 1/-, 2/-, 3/- GVI & Pictorials.  SG 95-97.  Cat £25.  MUH.2783 * $20
Niue 1944-6 Pictorials set of 9, mult wmk, also 1940 3d on ½d.  SG 78, 89-97.  Cat £40+.  Mint.2784 M $30
Niue 1945 2/-, 3/- Pictorials multi wmk.  SG 96, 97.  Cat £24.  MUH.2785 * $20
Niue 1950-67 Pictorials.  SG cat £23+.  FU.2786 U $20
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Gilbert & Ellice Isl 1956-64 QEII Pictorials set incl 2 new wmks (14v).  SG 64-75, 85-86.  Mint.2744 M $55
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII Pictorials set of 12.  SG 64-75.  Cat £70.  Mint.2745 M $50
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII Pictorials set.  SG cat £77+.  MUH.2746 * $75
Marshall Isl 1986 WWF Marine Life, 1988 Shore Birds, 1997 WWF Birds sets in setenant blocks of 
4.  Cat £18.20.  MUH.

2747 * $20

Marshall Isl 1995 Jet Fighters set of 25 in sheetlet.  SG 634-58.  MUH.2748 * $25
Marshall Isl 1997 Easter set.  SG 790-802.  Cat £22.80.  MUH.2749 * $25
Marshall Isl 1998 Alphabet/Language set in sheetlet.  SG 1031-54.  MUH.2750 * $30
Marshall Isl 1998 50th Anniversary Berlin Airlift Relief set.  SG 911-4.  MUH.2751 * $10
Micronesia 1991 Rain Forest set in sheetlet of 18, also 1995 Pioneers of Flight, Hibiscus, 1985 
Audubon sets.  Cat £33.6.  MUH.

2752 * $30

Nauru 1923 1d GV 'NAURU' 13½mm long.  SG 14.  Cat £45.  FU.2753 U $45
Nauru 1923 1d GV 'NAURU' 13½mm long.  SG 14.  Cat £19.  Mint.2754 M $20
New Caledonia 1905-07 set of 17 (1c-5f).  SG 85-101.  Cat £43.  FU (several lower values mint).2755 U $40
New Caledonia 1922-28 colour change short set of 11 (no 10c red/rose).  SG 112-123.  Cat £21.  
FU.

2756 U $20

New Caledonia 1942 Free French set of 14.  SG 267-280.  Cat £31.  FU.2757 U $30
New Caledonia 1961 PPCs x 3 canc Noumea to same NZ address & c1965 cover with 5 diff stamps 
canc Noumea to NZ.  Incl 8 diff pictorials ex 1959, 1964 definitive series.  Colourful.

2758 C $30

New Caledonia 1973 1F, 2F, 4F officials x 90 each, MUH, sheet & part sheet.  SG O525, 56, 8.  Cat 
£622.

2759 * $100

New Guinea 1925 OS ovpts Huts set (1d, 3d, both 6d faults).  SG O22-30, O27a.  Cat £75.  Mint.2760 M $60
New Guinea 1931 Native Village short set of 12 (no 1/-) to £1 ovptd airmail.  Good appearance but 
gum toning on most.  SG 137-44, 146-9.  Cat £250.  Mint/MUH.

2761 M* $60

New Guinea 1934 2½d Bird, no dates.  SG 179a.  Cat £29.  FU.2762 U $25
New Guinea 1934 2½d Birds (no dates) airmail ovpts, lower selvedge John Ash imprint block of 4.  
Lower pair unhinged.  Stamps cat £34 as singles.  SG 193a.   Mint/MUH.

2763 M* $40

New Guinea 1935 large printed regd cover to Philatelic Dept, Selfridge & Co, Oxford St, London, 
GB, franked Jubilee ovpt set SG 206-7 (imprint block of 4, pair & single of each value, total 1s 9d), 
canc Rabaul cds 18 OC 35.  Very fine.

2764 C $40

New Guinea 1939 £1 Bulolo Goldfield olive-green.  Top value.  Small surface thin on back.  Fine 
frontal appearance.  SG 225.  Cat £150.  FU.

2765 U $80

New Hebrides 1897 1d, 2d Local issue for "Australasian New Hebrides Company Ltd" set of 2.  
Rouletted 8½.  HH mint.

2766 M $25

New Hebrides 1910 Fiji EVII ovpts, set of 3 ½d-1/-.  SG 10-16.  Cat £19.  Mint.2767 M $20
New Hebrides 1911 defins short set to 1/- (½d, 1d faults).  SG 18-26.  Cat £30.  Mint.2768 M $25
New Hebrides 1911 5d to 5/- set of 5 highest values.  SG 24-28.  Cat £106.  Mint.2769 M $80
New Hebrides 1920 1d ovpts set.  SG 30-33.  Cat £18.25.  Mint.2770 M $15
New Hebrides 1925 defins set of 9 to 5/-.  SG 43-51.  Cat £23.  Mint.2771 M $25
New Hebrides (French) 1938 10c ovpt "Chiffre Taxe" cds 1 JUN 38 (first day of use).  SG FD66.  
Cat £75.

2772 U $80

New Hebrides (French) 1966 World Cup Football set of 2.  Cat £10.  MUH.2773 * $15
Niue 1902 ½d, Cowan p14, spaced U & E VFU; 1d horiz pair - one spaced U & E VFU; 1d horiz pair 
ditto with flaw stamp also no stop after PENI, mint.  SG 8a, 9, 9b, 9d.  Cat £80.

2774 / $50

Niue 1917 3d GV worn plate, Niue only ovpt, 2 perf pair.  SG 29b.  (Cat £22 as mint).  MUH.2775 * $25
Niue 1920 6d Huts of Aorangi, no wmk.  SG 42.  Cat £18.  GU/FU.2776 U $15
Niue 1920 1/- Pictorial.  SG 43.  Cat £18.  GU/FU.2777 U $20
Niue 1928 2/- Admiral, block of 4, Cowan.  SG 49.  Cat £72+.   3 MUH/1 mint.2778 M* $60
Niue 1932 Pictorials short set of 5 (no ½d, 1d) plus 4d p14.  SG 57-61.  Cat £57.  MUH.2779 * $50
Niue 1932-46 Pictorials (incl 3d surcharge), simplified set of 10 (½d, 3/- mult wmk, rest single 
wmk).  SG 63-67, 75, 76, 78, 89 & 97.  Cat £49.

2780 U $45

Niue 1932 Pictorials, no wmk, ½d mint, 1d, 2d, 2½d, 6d MUH.  SG 55-58, 60.  Cat £30.2781 M* $15
Niue 1942 10/- Arms pale carmine-lake, WT paper, single wmk, p14.  Light ageing of gum.  Mint.  
Just 4000 issued.  SG 81.  Cat £140.

2782 M $80

Niue 1944-45 1/-, 2/-, 3/- GVI & Pictorials.  SG 95-97.  Cat £25.  MUH.2783 * $20
Niue 1944-6 Pictorials set of 9, mult wmk, also 1940 3d on ½d.  SG 78, 89-97.  Cat £40+.  Mint.2784 M $30
Niue 1945 2/-, 3/- Pictorials multi wmk.  SG 96, 97.  Cat £24.  MUH.2785 * $20
Niue 1950-67 Pictorials.  SG cat £23+.  FU.2786 U $20
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Niue 1950 Pictorial defins in corner blocks of 4, mostly plate or value blocks.  SG 113-122.  Cat 
£60.  Mint/MUH.

2787 M* $30

Niue 1950 3/- Pictorials x 11.  Cat £60.  FU.2788 U $30
Niue 1950 Pictorials set.  Mint.2789 M $10
Niue 1967 $1 Arms, p11, selvedge blk of 4.  SG 137a.  MUH.2790 * $30
Niue 1982 Princess Diana's 21st Birthday set of 3 sheetlets & 1 m/s.  SG 454-7.  Cat £17.50.  MUH.2791 * $15
Norfolk 1953 pictorial FDCs, incl 5/- + 3 other covers.2792 C $40
Norfolk 1947-59 Ball Bay set of 14 incl 3d green & 2/- blue.  SG 1-12a.  Cat £35.  LH mint.2793 M $30
Norfolk 1953 5/- sepia.  SG 18.  Cat £35.  LH mint.2794 M $25
Norfolk 1953 5/- sepia, with printer's inscription on lower selvedge.  SG 18.  Cat £35.  MUH.2795 * $35
Norfolk 1977 Butterflies set.  SG 179-195.  MUH.2796 * $10
Norfolk 1980 1c - $5 Aircraft defins (less 2c value) in interpanneau plate blocks of 10.  SG 236, 238-
251.  Cat £87.  MUH.

2797 * $80

Norfolk 1993 $4.50 Tourism & $4.50 Nudibranch booklets - stamps MUH.2798 M $12
Norfolk 2005 $5 Seabirds (white-necked Petrel) of Norfolk Island.  SG 926.  FU.2799 U $10
Papua 1901 1d Lakatoi, horiz wmk.  SG 2.  Cat £20.  Mint.2800 M $20
Papua 1932 5/- Native Policeman, black & olive-brown.  SG 143.  Cat £55.  FU.2801 U $55
Papua 1932 10/- Lighting & Fire pale violet.  Light corner crease.  SG 144.  Cat £120.  FU.2802 U $100
Papua 1932 Pictorials short set to 1/-.  SG 130-9.  Cat £77.  Mint.2803 M $80
Papua 1932 ½d-1/- Pictorials short set of 10.  Almost all VLH mint (virtually no traces of previous 
hinges).  Very attractive.  SG 130-139.  Cat £77.

2804 M $85

Papua 1934 1d, 2d & 3d (no 5d) Anniversary of Protectorate, each on separate illustrated FDCs, 
produced by Fryer Co, Auckland.  Canc Port Moresby.  SG 146-8 var.

2805 C $50

Papua 1934 2d-1/- 50th Anniv set of 5 MUH (faint gum tone patch on 1/-) & FU. SG 158-162. Cat 
£90.

2806 / $75

Papua 1935 1d Silver Jubilee, variety "Accent flaw" (R5/4).  Also normal for comparison.  SG 150a, 
150.  Cat £49.  Mint.

2807 M $50

Papua 1938 Declaration set of 4.  SG 158-62.  Cat £35.  Mint.2808 M $30
Papua 1939 Air (natives on rafts), set of 5 (excl 1/6d issued later).  SG 163-7.  Cat £40.  FU.2809 U $40
Papua 1939 Air set of 6.  Cat 163-8.  Cat £55.  Mint.2810 M $40
Papua 1939-41 2d-1/6d Air (natives on rafts), set of 6.  SG 163-8.  Cat £55.  MUH or VLH mint (1/- 
with tiny back thin).

2811 M* $45

Pacific c1900-20 various countries with either part 'PACKETBOAT' straight-line cancels (4v) or 'A' 
(Auckland) obliterator (9v).  Most off piece.  Cond varies.

2812 U $40

PNG 1952 £1 Fisherman ovpt Specimen.  Blunt corner.  MUH.2813 S $30
PNG 1960 6d on 7½d postal charges.  SG D4.  Cat £40.  VLH mint.2814 M $35
PNG 1960 6d on 7½d postal charges ovpt block of 4.  Light overall toning.  SG D4.  Cat £160.  MUH.2815 * $50
PNG 1960 Postal Charges set of 5 & Postage Dues set of 8.  SG D2-14.  Cat £59.75.  MUH.2816 * $60
PNG 1963 10/-, £1 Pictorials ovpt Specimen.  SG 44s-45s.  Cat £90.  Mint.2817 S $90
PNG 1963 10/- Rabaul ovpt Specimen.  No gum.2818 M $30
PNG 1963 10/- Rabaul, £1 QEII "SPECIMEN" ovpts (10/- MUH, £1 mint).  Cat £90.2819 S $75
PNG 1964 10/- Bird "SPECIMEN" ovpt.  Cat £85.  Mint.2820 S $75
PNG 1970-3 booklets all issues (incl 2 advert versions of 1973 issue) except no 1970 seriffed 
letters cover issue.  SG SB2-5.  Cat £62.  MUH.

2821 * $50

PNG 1975 x 10 diff stampless FDCs, all canc "Postage Paid P.N.G." (3 diff types) & dated 
18/11/75.  Mounted on reverse.

2822 C $20

PNG 1981-3 Annual Packs (3).  MUH.2823 * $25
Penrhyn 1914 ½d EVII horiz pair.  RH stamp no stop after "Island".  Penrhyn pmk.  SG 19, 19a.  Cat 
£122.  FU.

2824 U $85

Penhryn 1914 ½d, 6d, 1/- EVII set.  SG 19, 22-3.  Cat £65.  MUH.2825 * $75
Penrhyn 1917 1½d, 3d GV typo, blocks of 4, upper pair narrow spacing.  Upper pair 1½d small tone 
spot on each stamp.  SG 30-1, 40a-1a.  Cat £60.  Mint/MUH.

2826 M* $40

Penrhyn 1917 6d GV 2 perf pair.  SG 26b.  Cat £55.  Mint.2827 M $50
Penrhyn 1918 3d GV recess, 2 perf pair.  SG 25b.  Cat £70.  Mint.2828 M $50
Penrhyn 1920 Pictorials set, plus 1927 ½d, 1d.  SG 32-38, 40.  Cat £46.  Mint.2829 M $45
Pitcairn 1940 2/6d GVI Pictorial, green & brown.  SG 8.  Cat £17.  Mint.2830 M $15
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Pitcairn 1940-51 ½d-2/6d GVI Pictorials set of 10 incl 1951 4d, 8d.  SG 1-8, 5a, 6a.  Cat £75.  LH 
mint.

2831 M $65

Pitcairn 1940-51 Pictorials set of 10.  SG 1-8,5b, 6a.  Cat £75.  Mint/MUH.2832 M* $60
Pitcairn 1947 printed addressed Air Mail letter sheet (separated).  Franked 6 x 2d & 3d Victory.  
Registered in Pitcairn h/s.  Cristobal & New York transit marks on reverse.

2833 C $40

Pitcairn 1948 Silver Wedding set.  SG 11-12.  Cat £41-50.  Mint.2834 M $30
Pitcairn 1949 UPU set.  SG 13-16.  Cat £14.50.  Mint.2835 M $10
Pitcairn 1951 8d School.  SG 6a.  Cat £24.  LH mint.2836 M $20
Pitcairn 1957 2/6d QEII Whaleboat.  SG 28.  Cat £26.  Mint.2837 M $20
Pitcairn 1957 Pictorials set of 12.  SG 18-28.  Cat £50.  Mint.2838 M $35
Pitcairn 1957 Pictorial set of 11 ( 4d "Pitcairn School").  SG 18-28, (no 23a).  Cat c£47.  Mint.2839 M $30
Pitcairn 1957-58 ½d-2/6d QEII Pictorials set of 12 (incl both 4d).  SG 18-29, 23a.  Cat £78.  VLH 
mint & FU.

2840 / $70

Pitcairn 1957 Pictorials set of 12 plus 1963 ½d shade.  SG 18-28, 18a.  Cat £50+.  LH mint.2841 M $40
Pitcairn 1960s commercial covers x 9 to NZ, various stamps.  Poor cond - opening tears etc.2842 C $60
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with ½d & 2d Pictorials.2843 C $25
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with 2½d Pictorial.2844 C $20
Pitcairn 1986 70c "STAMPEX 86" Frama.  MUH.2845 * $10
Samoa c1890 seln of Palm Trees, range of perfs etc.  (19v).  SG cat £160+.  Mint & used.2846 / $65
Samoa 1892 2½d King Malietoa rose, p12½.  SG 52.  Cat £28.  MUH.2847 * $25
Samoa 1895-1900 Palm Trees set of 8 to 2/6d plus extra dull orange 2d.  All but 1d & 1 x 2d MUH.  
SG 57-64.  Cat c£80+.

2848 * $80

Samoa (German) 1901 10pf + 10pf Yacht red postal stationery p/c with reply card attached.  H & G 
8.  Unused.

2849 C $50

Samoa 1916-19 GV simplified set of 9 to 1/-/  SG 134-42.  Cat £17.  Mint.2850 M $20
Samoa 1917 3d GV Recess 2 perf blk of 4.  SG 140b.  Cat £34.  Mint.2851 M $40
Samoa 1917 6d GV 2 perf pair.  Fine Apia 28 JA 20 cds.  SG 141b.  Cat £40.  FU.2852 U $35
Samoa 1920 Victory set.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2853 M $30
Samoa 1921 ½d Native Hut, p14 x 13½.  Plate block of 6 (pl 43) 2 x 3.  Minor creasing & gum 
removal (not thin).  Also corner single of same plate.  SG 153 var.  Cat £28.  MUH.

2854 * $20

Samoa 1921 8d Hut.  SG 162.  Cat £16.  FU.2855 U $15
Samoa 1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper.  SG 167-8.  Cat £34.  Mint.2856 M $30
Samoa 1931, 1949.  1935 ½d & 1d on illustrated FDCs.  1949 5d plate block of 4 on FDC & single 
on diff FDC.

2857 C $25

Samoa 1939 NZ Control 25th Anniv set in mint/muh blocks of 4.  SG 195-8.  Cat £48.2858 M* $25
Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk sideways, blk of 4. SG 203. Cat £34. MUH.2859 * $35
Samoa 1964 cover franked 8d with typed "Per Willis Raft Age Unlimited...".  Willis aged 70 sailed 
his raft from Apia to Queensland non-stop.  Sending & receiving cancels.

2860 C $25

Samoa 1972 $1 Hawk Moth x 50, sound (mostly fine) used.  SG 399.  Cat £225.2861 U $60
Samoa 1978 25th Anniv Coronation uncut sheet of 4 sheetlets.  SG 508a x 4.  MUH.2862 * $15
Samoa 1983 Fruits short set to $1.  SG 647-62.  Cat £15.85.  MUH.2863 * $20
Samoa 1985 Vintage Cars, Fungi, Queen Mother sets.  Cat £17.50.  MUH.2864 * $25
Solomon Isl 1907 1d Large Canoe.  SG 2.  Cat £23.  Mint.2865 M $25
Solomon Isl 1907 5d Large Canoe, hinge thin.  SG 5.  Cat £60.  Mint.2866 M $25
Solomon Isl 1913 11d GV dull purple & scarlet.  Block of 4.  SG 21.  Cat £48.  FU.2867 U $50
Solomon Isl 1913 GV" Postage" set of 4.  SG 18-21.  Cat £35.  GU/FU.2868 U $25
Solomon Isl 1933 GV 2½d, short corner (SG 27 & 3d, 6d (SG 44 & 47) on small piece canc "Loose 
Ship Letter".  SG 27, 44, 47.  Cat £38.  FU.

2869 U $25

Solomon Isl 1939 cover ex Tulagi 2 SP with 1½d 1937 Coronation, to Australia, 1947 air cover to 
NZ ex Honiara 12 AU with 6d GVI, & 1964 regd air cover ex Auki 18 MY with 2/- QE to Fiji.  All fine.  
(3).

2870 C $45

Solomon Isl 1946 1½d Victory R8/2 variety "2nd flag on boat" in lower selvedge vert block of 6.  SG 
73a.  MUH.

2871 * $40

Solomon Isl 1949 Silver Wedding set.  SG 75-76.  Mint.2872 M $10
Solomon Isl 1951 window envelope (contents removed so no address) ex Sydney, Australia, canc 
fine Commonwealth Jubilee machine d/s 16 JLY.  On receipt, red oval h/s applied "M.V. 
Malaku/A/Bougainville-Buka" & m/s "Kaugu - Bihik Aug 5 51" (ship cachet).  Possibly ex Voyce 
correspondence.  Fine.

2873 C $40
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Pitcairn 1940-51 ½d-2/6d GVI Pictorials set of 10 incl 1951 4d, 8d.  SG 1-8, 5a, 6a.  Cat £75.  LH 
mint.

2831 M $65

Pitcairn 1940-51 Pictorials set of 10.  SG 1-8,5b, 6a.  Cat £75.  Mint/MUH.2832 M* $60
Pitcairn 1947 printed addressed Air Mail letter sheet (separated).  Franked 6 x 2d & 3d Victory.  
Registered in Pitcairn h/s.  Cristobal & New York transit marks on reverse.

2833 C $40

Pitcairn 1948 Silver Wedding set.  SG 11-12.  Cat £41-50.  Mint.2834 M $30
Pitcairn 1949 UPU set.  SG 13-16.  Cat £14.50.  Mint.2835 M $10
Pitcairn 1951 8d School.  SG 6a.  Cat £24.  LH mint.2836 M $20
Pitcairn 1957 2/6d QEII Whaleboat.  SG 28.  Cat £26.  Mint.2837 M $20
Pitcairn 1957 Pictorials set of 12.  SG 18-28.  Cat £50.  Mint.2838 M $35
Pitcairn 1957 Pictorial set of 11 ( 4d "Pitcairn School").  SG 18-28, (no 23a).  Cat c£47.  Mint.2839 M $30
Pitcairn 1957-58 ½d-2/6d QEII Pictorials set of 12 (incl both 4d).  SG 18-29, 23a.  Cat £78.  VLH 
mint & FU.

2840 / $70

Pitcairn 1957 Pictorials set of 12 plus 1963 ½d shade.  SG 18-28, 18a.  Cat £50+.  LH mint.2841 M $40
Pitcairn 1960s commercial covers x 9 to NZ, various stamps.  Poor cond - opening tears etc.2842 C $60
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with ½d & 2d Pictorials.2843 C $25
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with 2½d Pictorial.2844 C $20
Pitcairn 1986 70c "STAMPEX 86" Frama.  MUH.2845 * $10
Samoa c1890 seln of Palm Trees, range of perfs etc.  (19v).  SG cat £160+.  Mint & used.2846 / $65
Samoa 1892 2½d King Malietoa rose, p12½.  SG 52.  Cat £28.  MUH.2847 * $25
Samoa 1895-1900 Palm Trees set of 8 to 2/6d plus extra dull orange 2d.  All but 1d & 1 x 2d MUH.  
SG 57-64.  Cat c£80+.

2848 * $80

Samoa (German) 1901 10pf + 10pf Yacht red postal stationery p/c with reply card attached.  H & G 
8.  Unused.

2849 C $50

Samoa 1916-19 GV simplified set of 9 to 1/-/  SG 134-42.  Cat £17.  Mint.2850 M $20
Samoa 1917 3d GV Recess 2 perf blk of 4.  SG 140b.  Cat £34.  Mint.2851 M $40
Samoa 1917 6d GV 2 perf pair.  Fine Apia 28 JA 20 cds.  SG 141b.  Cat £40.  FU.2852 U $35
Samoa 1920 Victory set.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2853 M $30
Samoa 1921 ½d Native Hut, p14 x 13½.  Plate block of 6 (pl 43) 2 x 3.  Minor creasing & gum 
removal (not thin).  Also corner single of same plate.  SG 153 var.  Cat £28.  MUH.

2854 * $20

Samoa 1921 8d Hut.  SG 162.  Cat £16.  FU.2855 U $15
Samoa 1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper.  SG 167-8.  Cat £34.  Mint.2856 M $30
Samoa 1931, 1949.  1935 ½d & 1d on illustrated FDCs.  1949 5d plate block of 4 on FDC & single 
on diff FDC.

2857 C $25

Samoa 1939 NZ Control 25th Anniv set in mint/muh blocks of 4.  SG 195-8.  Cat £48.2858 M* $25
Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk sideways, blk of 4. SG 203. Cat £34. MUH.2859 * $35
Samoa 1964 cover franked 8d with typed "Per Willis Raft Age Unlimited...".  Willis aged 70 sailed 
his raft from Apia to Queensland non-stop.  Sending & receiving cancels.

2860 C $25

Samoa 1972 $1 Hawk Moth x 50, sound (mostly fine) used.  SG 399.  Cat £225.2861 U $60
Samoa 1978 25th Anniv Coronation uncut sheet of 4 sheetlets.  SG 508a x 4.  MUH.2862 * $15
Samoa 1983 Fruits short set to $1.  SG 647-62.  Cat £15.85.  MUH.2863 * $20
Samoa 1985 Vintage Cars, Fungi, Queen Mother sets.  Cat £17.50.  MUH.2864 * $25
Solomon Isl 1907 1d Large Canoe.  SG 2.  Cat £23.  Mint.2865 M $25
Solomon Isl 1907 5d Large Canoe, hinge thin.  SG 5.  Cat £60.  Mint.2866 M $25
Solomon Isl 1913 11d GV dull purple & scarlet.  Block of 4.  SG 21.  Cat £48.  FU.2867 U $50
Solomon Isl 1913 GV" Postage" set of 4.  SG 18-21.  Cat £35.  GU/FU.2868 U $25
Solomon Isl 1933 GV 2½d, short corner (SG 27 & 3d, 6d (SG 44 & 47) on small piece canc "Loose 
Ship Letter".  SG 27, 44, 47.  Cat £38.  FU.

2869 U $25

Solomon Isl 1939 cover ex Tulagi 2 SP with 1½d 1937 Coronation, to Australia, 1947 air cover to 
NZ ex Honiara 12 AU with 6d GVI, & 1964 regd air cover ex Auki 18 MY with 2/- QE to Fiji.  All fine.  
(3).

2870 C $45

Solomon Isl 1946 1½d Victory R8/2 variety "2nd flag on boat" in lower selvedge vert block of 6.  SG 
73a.  MUH.

2871 * $40

Solomon Isl 1949 Silver Wedding set.  SG 75-76.  Mint.2872 M $10
Solomon Isl 1951 window envelope (contents removed so no address) ex Sydney, Australia, canc 
fine Commonwealth Jubilee machine d/s 16 JLY.  On receipt, red oval h/s applied "M.V. 
Malaku/A/Bougainville-Buka" & m/s "Kaugu - Bihik Aug 5 51" (ship cachet).  Possibly ex Voyce 
correspondence.  Fine.

2873 C $40
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Solomon Isl 1956 2/- QEII Native House, emerald & brown-purple, strip of 8 with plate no. & imprint 
in lower selvedge.  SG 93.  Cat £60.  MUH.

2874 * $50

Solomon Isl 1982-92 x 11 diff m/s or sheetlets.  Cat £35.  MUH.2875 * $40
Solomon Isl 1987 America's Cup - special book with set of 50.  MUH.2876 * $25
Tokelau 1953 Coronation FDC, pmk Nukunono.2877 C $20
Tokelau 1966 Arms ovpts FDC.2878 C $25
Tokelau 1967 Decimal ovpts on cover pmk 4 sept 67, cacheted "first outgoing mail since issue of 
decimal currency stamps".

2879 C $25

Tokelau 1982 Fishing, 1983 Transport, Pastimes, 1984 Copra sets.  MUH.2880 * $25
Tokelau 1986 Stampex ovpt on cover, pmk Atafu Tokelau 20 OC 86.  Faint perf tone.  Scarce.2881 C $50
Tokelau 1986 Stampex FDC (Adelaide pmk).2882 C $40
Tokelau 2004 $4 Chinese New Year of the Monkey m/s also Hong Kong Expo ovpt.  MUH.2883 * $12
Tonga 1938 Tin Can Mail folded cacheted cover ex "Maunganui" steamer to NZ.2884 C $30
Tonga 1886 6d King George I, p12½, o/c.  SG 3.  Cat £60.  Unused no gum.2885 M $25
Tonga 1886 6d blue.  SG 3a.  Cat £50.  Mint.2886 M $40
Tonga 1886 1/- green.  SG 4b.  Cat £55.  Mint.2887 M $50
Tonga 1891 8d on 2d, King George I, small hinge thin & paper adhesions.  SG 6.  Cat £45.  Mint.2888 M $20
Tonga 1893 official stamps: OFB ovpt on 4d (small back thin) unused no gum, 2½d on 2d HH mint.  
SG O3, O7.  Cat £85.

2889 M $30

Tonga 1893 GFB ovpts 1d, 2d, 8d (8d toned perf).  SG O1, O2, O4.  Cat £159.  HH mint.2890 M $60
Tonga 1893 2d, 4d & 1/- GFB (official) ovpts (only about 6,000 produced) remainder - 
faded/stained.  SG O2, O3, O5.  cat £198.  MNG.

2891 M $40

Tonga 1893 7½d ovpt (carmine), ½d & 2½d black.  ½d several lightly toned perfs.  SG 18-20.  Cat 
£94.  HH mint.

2892 M $50

Tonga 1895 1d on 2d; 2½d on 2d.  Minor gum faults.  SG 25, 27.  Cat £92.  Mint.2893 M $40
Tonga 1895 1d on 2½d vermilion.  Gum adhesions.  SG 30.  Cat £100.  Mint.2894 M $50
Tonga 1895 2d on 7½d, 10d, 1/-.  7½d mint, 10d & 1/- VFU, cto.  SG 65-67.  Cat £130.2895 / $60
Tonga 1895 2½d rose.  SG 33.  Cat £30.  Mint.2896 M $25
Tonga 1895 5d King George II, p12 x 11, Nuku'alofa, 1900.  Cert mark on back, slightly short 
corner.  SG 34b.  Cat £65.  FU.

2897 U $30

Tonga 1895 7½d on 2½d vermilion, horiz pair, RH stamp "BU" joined flaw.  Minor perf tones, some 
tissue adhesions.  SG 29, 29a.  Cat £150.  Mint.

2898 M $40

Tonga 1895 King George II set.  1d HH perf tone, 2½d horiz pair (one creased), 5d p12 x 11 
adhesions, 7½d both shades (one with adhesions).  SG 32, 33, 34b, 35, 35a.  Cat £206.  Mint.

2899 M $60

Tonga 1896 ½d Surcharge on 7½d on 2d reading downwards, gum adhesion.  SG 37B.  Cat £85.  
Mint.

2900 M $50

Tonga 1897 2½d variety no fraction bar.  1 toned perf.  SG 43a.  Cat £130.  Mint.2901 M $60
Tonga 1920-35 Queen Salote (incl ½d Arms green) set of 10 (plus extra 2d Die I shade).  SG 55-
63.  Cat approx £70.  Mint.

2902 M $50

Tonga 1920 Queen Salote set of 10.  SG 55-63.  Cat £50.  Mint.2903 M $50
Tonga 1923 ovpts set of 7.  Some minor tone faults.  SG 64-70a.  Cat £160.  Mint.2904 M $60
Tonga 1930s-40s Tin Can Mail covers x 5, bearing a variety of stamps & many cachets.  Mixed 
cond.

2905 C $200

Tonga 1935 Tin Can Mail cover bearing 2½d Queen Salote (blue) + 9 cachets.  Letter from 
Nuku'alofa.  Roughly opened at top.

2906 C $30

Tonga 1936 Tin Can mail cover (long) to NZ, canc Nuiafo'ou Isl cds & with 9 diff Tin Can mail 
cachets front & back.  Typed address.  Minor edge crease.

2907 C $60

Tonga 1937 cover neatly franked 1920 ½d, 1½d, 2d, 2½d, & 1897 1d & 3d.  Addressed to NZ.2908 C $20
Tonga 1938 Tin Can Mail cover bearing 2½d Queen Salote blue + 15 cachets on back & front.  
Signed on reverse by George Quensell.  Tidy cond.

2909 C $40

Tonga 1938 Salote Accession set.  SG 71-3.  Cat £30.  Mint.2910 M $30
Tonga 1938 20th Anniv Queen Salote's Accession set of 3.  SG 71-3.  Cat £30.  Mint.2911 M $25
Tonga 1942-9 Pictorials wmk mult script CA.  5/- small hinge thin.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.2912 M $40
Tonga 1942 ½d-5/- Pictorial set.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.2913 M $50
Tonga 1942-9 Pictorials set of 9, plus 2d "Die III", wmk mult script CA.  SG 74-82, 76a.  Cat £78.  
Mint.

2914 M $50

Tonga 1944-51 Silver Jubilee, UPU, 50th Birthday, 50th Anniv Treaty sets.  SG 83-100.  Cat £20+.  
LH mint.

2915 M $20
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Tonga 1953 Queen Salote pictorial set to £1.  SG 101-114.  Mint.2916 M $50
Tonga 1986 Centenary 1st Tongan stamps, set + m/s.  SG 951-5.  Cat £23+.  MUH.2917 * $25
Tonga 1991 Accident Prevention set.  SG 1117-28.  Cat £14+.  MUH.2918 * $12
Tonga 1993 Police & Fire set (6v).  SG 1235-40.  Cat £14+.  MUH.2919 * $15
Wallis & Futuna Isl 1930 1-3F Pictorials (ovpts on New Caledonia), 18 diff vals, incl 1F, 1F75c 2nd 
colours.  MUH (scarce thus).  SG cat £36.

2920 * $40

Wallis & Futuna 1976 250F Air, Concorde.  SG 253.  Cat £48.  MUH.2921 * $40
Wallis & Futuna 1978 300F, 500F Map issue.  SG 282-3.  Cat £51.  MUH.2922 * $30

GREAT BRITAIN
1841 entire with 1d red (plate II) cancelled by Leeds MC cancel in black, just tied, rather indistinct 
b/s fine Leeds 27 AP & Kendal 28 AP cdss.  Nicely written up.  Ex Ogier.  SG cat £2500 (Postmark 
catalogue).

2923 C $500

1841 1d red, 2½ margins, canc 8 in Maltese Cross (2/3rds + ½ of 1st strike & 2nd strike), back thin.  
SG cat £160.  GU/FU.

2924 U $40

1841 1d red-brown imperf, 4 margins.  Major faults (large closed tear etc).  OG mint.  Spacefiller.2925 M $40
1841 1d red-brown to deep red-brown on blued paper, imperf, range of 6 shades, mostly 3-4 
margins.  Also similar 1841 2d with white lines SG 13, 14 (2-3 margins) & 1d SG 30 p14, 40 x 2, 2d 
SG 34 p14.  Used, all sound, on page.  SG cat £594.

2926 U $175

1853 1d red, imperf (4 margins) on cover addessed Hastings, readdressed Torquay.  Notated ":...2 
prisoners".  On reverse Crown, Torquay & Hastings pmks + unknown cds: BH MY.9 1853.

2927 C $40

1855 1d red-brown (AI), p14, large crown wmk.  SG 29.  Cat £240.  Mint.2928 M $175
1855 1d red-brown, p14, wmk large crown.  Unused no gum.  SG 29.  Cat £240.  Mint.2929 M $50
1855 6d pale lilace (no hypen) 2 small thins, regummed.  SG 70.  Cat £1350.  Mint.2930 M $200
1856 1d red-brown, Die II, p14, blued paper.  Perfs trimmed at top.  SG 29.  Cat £240.  Mint.2931 M $40
1856-1873 3d-1/- range of 12 on SG specialised pages, incl sound 6d SG 70, 83, 108 pl 8, 4d SG 
93, pl 13, 95 pl 12, 3d SG 103 pl 5, 6, 1/- SG 117 & scarce 6d grey pl 12 SG 125.  These cat SG 
£1055.  Also 3 other 6d with faults (cat £485).  Mostly GU.

2932 U $300

1857 1d, 2 corner letters, p14, paper not blued, on front canc "74" - Tottenham b/s Fleet St EO 
straight line in blue grey (SG pre 1840 type A), very scarce.  SG cat £250+.

2933 C $80

1857 4d rose, no corner letters, wmk large garter.  Neat obliterator pmk.  SG 66a.  Cat £150.  FU.2934 U $65
1858 2d blue with letters in 4 corners, thick lines, p14 x 3 diff plate nos (7, 8, 9).  Also 1869 thin lines 
x 3 diff (pl 13, 14, 15).  GU/FU.  Sound.  SG 45-47.  Cat £231.

2935 U $80

1862 3d pale carmine-rose (CA) small corner letters, thinned, regummed.  Appearance a bit tired.  
SG 77.  Cat £2700.  Mint.

2936 M $350

1862 3d bright carmine-rose (QK), small thin RHS, wmk shows through front.  SG 76.  Cat £2700.  
Mint, disturbed gum.

2937 M $500

1862 9d straw, imperf margin at right, blunt perfs at top.  SG 87.  Cat £475.  FU.2938 U $200
1862 9d bistre (NF), plate 2, repaired corner, H/H.  SG 86.  Cat £5800.  Mint.2939 M $150
1862 1/- green, small uncoloured corner letters, wmk emblems.  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2940 U $75
1964-79 1d red, letters in 4 corners (GI/IG), p14, plate 80.  SG 43.  Cat £65.  LH mint.2941 M $50
1864 1d rose-red (QA), plate 203.  Cat £48.   HH mint.2942 M $30
1864 1d rose-red (DJ), plate 152.  SG cat £80.  Mint.2943 M $60
1864 1d rose-red (MA), plate 130.  SG cat £75.  Mint.2944 M $60
1864 1d rose-red (BC), plate 125.  SG cat £60.  Mint.2945 M $50
1864 1d rose-red (TL), plate 123.  SG cat £60.  Mint.2946 M $45
1864 1d rose-red (HI), plate 125, fine attractive example.  SG 43.  Cat £60.  Mint.2947 M $50
1864-79 1d red, letters in 4 corners (IQ/QI), p14, plate 93.  Faint perf gum tone.  SG 43.  Cat £70.  
LH mint.

2948 M $45

1865 6d lilac, large uncoloured corner letters, with hyphen, wmk emblems.  SG 97.  Cat £140.  
GU/FU.

2949 U $65

1865 1/- green (NC), plate 4, regummed, minor faults.  SG 101.  Cat £2850.  Mint.2950 M $250
1867 10d red-brown, regummed, 1 short perf.  SG 112.  Cat £3600.  Mint.2951 M $1,000
1867 1/- green, uncoloured letters in 4 corners (EG/GE), plate 4, wmk emblems.  Wing margin at 
left.  SG 101.  Cat £275.  FU.

2952 U $100

1867 1/- green, large uncoloured corner letters, plate 14, wmk rose.  SG 117.  Cat £65.  FU.2953 U $40
1867 1/- green (HJ), large uncoloured letters. plate 4.  Unused no gum.  Small thin.  SG 117.  Cat 
£800.

2954 M $150
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Tonga 1953 Queen Salote pictorial set to £1.  SG 101-114.  Mint.2916 M $50
Tonga 1986 Centenary 1st Tongan stamps, set + m/s.  SG 951-5.  Cat £23+.  MUH.2917 * $25
Tonga 1991 Accident Prevention set.  SG 1117-28.  Cat £14+.  MUH.2918 * $12
Tonga 1993 Police & Fire set (6v).  SG 1235-40.  Cat £14+.  MUH.2919 * $15
Wallis & Futuna Isl 1930 1-3F Pictorials (ovpts on New Caledonia), 18 diff vals, incl 1F, 1F75c 2nd 
colours.  MUH (scarce thus).  SG cat £36.

2920 * $40

Wallis & Futuna 1976 250F Air, Concorde.  SG 253.  Cat £48.  MUH.2921 * $40
Wallis & Futuna 1978 300F, 500F Map issue.  SG 282-3.  Cat £51.  MUH.2922 * $30

GREAT BRITAIN
1841 entire with 1d red (plate II) cancelled by Leeds MC cancel in black, just tied, rather indistinct 
b/s fine Leeds 27 AP & Kendal 28 AP cdss.  Nicely written up.  Ex Ogier.  SG cat £2500 (Postmark 
catalogue).

2923 C $500

1841 1d red, 2½ margins, canc 8 in Maltese Cross (2/3rds + ½ of 1st strike & 2nd strike), back thin.  
SG cat £160.  GU/FU.

2924 U $40

1841 1d red-brown imperf, 4 margins.  Major faults (large closed tear etc).  OG mint.  Spacefiller.2925 M $40
1841 1d red-brown to deep red-brown on blued paper, imperf, range of 6 shades, mostly 3-4 
margins.  Also similar 1841 2d with white lines SG 13, 14 (2-3 margins) & 1d SG 30 p14, 40 x 2, 2d 
SG 34 p14.  Used, all sound, on page.  SG cat £594.

2926 U $175

1853 1d red, imperf (4 margins) on cover addessed Hastings, readdressed Torquay.  Notated ":...2 
prisoners".  On reverse Crown, Torquay & Hastings pmks + unknown cds: BH MY.9 1853.

2927 C $40

1855 1d red-brown (AI), p14, large crown wmk.  SG 29.  Cat £240.  Mint.2928 M $175
1855 1d red-brown, p14, wmk large crown.  Unused no gum.  SG 29.  Cat £240.  Mint.2929 M $50
1855 6d pale lilace (no hypen) 2 small thins, regummed.  SG 70.  Cat £1350.  Mint.2930 M $200
1856 1d red-brown, Die II, p14, blued paper.  Perfs trimmed at top.  SG 29.  Cat £240.  Mint.2931 M $40
1856-1873 3d-1/- range of 12 on SG specialised pages, incl sound 6d SG 70, 83, 108 pl 8, 4d SG 
93, pl 13, 95 pl 12, 3d SG 103 pl 5, 6, 1/- SG 117 & scarce 6d grey pl 12 SG 125.  These cat SG 
£1055.  Also 3 other 6d with faults (cat £485).  Mostly GU.

2932 U $300

1857 1d, 2 corner letters, p14, paper not blued, on front canc "74" - Tottenham b/s Fleet St EO 
straight line in blue grey (SG pre 1840 type A), very scarce.  SG cat £250+.

2933 C $80

1857 4d rose, no corner letters, wmk large garter.  Neat obliterator pmk.  SG 66a.  Cat £150.  FU.2934 U $65
1858 2d blue with letters in 4 corners, thick lines, p14 x 3 diff plate nos (7, 8, 9).  Also 1869 thin lines 
x 3 diff (pl 13, 14, 15).  GU/FU.  Sound.  SG 45-47.  Cat £231.

2935 U $80

1862 3d pale carmine-rose (CA) small corner letters, thinned, regummed.  Appearance a bit tired.  
SG 77.  Cat £2700.  Mint.

2936 M $350

1862 3d bright carmine-rose (QK), small thin RHS, wmk shows through front.  SG 76.  Cat £2700.  
Mint, disturbed gum.

2937 M $500

1862 9d straw, imperf margin at right, blunt perfs at top.  SG 87.  Cat £475.  FU.2938 U $200
1862 9d bistre (NF), plate 2, repaired corner, H/H.  SG 86.  Cat £5800.  Mint.2939 M $150
1862 1/- green, small uncoloured corner letters, wmk emblems.  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2940 U $75
1964-79 1d red, letters in 4 corners (GI/IG), p14, plate 80.  SG 43.  Cat £65.  LH mint.2941 M $50
1864 1d rose-red (QA), plate 203.  Cat £48.   HH mint.2942 M $30
1864 1d rose-red (DJ), plate 152.  SG cat £80.  Mint.2943 M $60
1864 1d rose-red (MA), plate 130.  SG cat £75.  Mint.2944 M $60
1864 1d rose-red (BC), plate 125.  SG cat £60.  Mint.2945 M $50
1864 1d rose-red (TL), plate 123.  SG cat £60.  Mint.2946 M $45
1864 1d rose-red (HI), plate 125, fine attractive example.  SG 43.  Cat £60.  Mint.2947 M $50
1864-79 1d red, letters in 4 corners (IQ/QI), p14, plate 93.  Faint perf gum tone.  SG 43.  Cat £70.  
LH mint.

2948 M $45

1865 6d lilac, large uncoloured corner letters, with hyphen, wmk emblems.  SG 97.  Cat £140.  
GU/FU.

2949 U $65

1865 1/- green (NC), plate 4, regummed, minor faults.  SG 101.  Cat £2850.  Mint.2950 M $250
1867 10d red-brown, regummed, 1 short perf.  SG 112.  Cat £3600.  Mint.2951 M $1,000
1867 1/- green, uncoloured letters in 4 corners (EG/GE), plate 4, wmk emblems.  Wing margin at 
left.  SG 101.  Cat £275.  FU.

2952 U $100

1867 1/- green, large uncoloured corner letters, plate 14, wmk rose.  SG 117.  Cat £65.  FU.2953 U $40
1867 1/- green (HJ), large uncoloured letters. plate 4.  Unused no gum.  Small thin.  SG 117.  Cat 
£800.

2954 M $150
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1867 2/- blue (HH), plate 1 SPECIMEN (with serifs) ovpt, blunt corner & perfs absent at RHS.  
Nonetheless an example of a scarce stamp.  SG 118s.  Cat £600.

2955 S $150

1869 4d vermillion, plate 11, wmk large garter.  Small thin (2 perfs) at top & tiny pinhole, 
regummed.  SG 94.  Cat £575.  Mint.

2956 M $90

1870 ½d rose horiz pair (OQ-OP), plate 13.  SG 48.  Cat £60.  GU.2957 U $35
1870 ½d rose (ED), plate 6.  SG 48.  Cat £30.  GU.2958 U $20
1870 ½d rose-red, plate 10.  SG cat £130.  Mint.2959 M $60
1870 ½d rose (DA), plate 11, o/c.  SG 49.  Cat £120.  Mint.2960 M $65
1870 ½d rose (PK) plate 6, o/c.  SG 49.  Cat £120.  Mint.2961 M $60
1870 ½d rose-red (JW), plate 4.  SG 48.  Cat £150.  Mint.2962 M $85
1870-79 ½d rose-red x 9 sound used on SG specialised page, incl 8 diff plate numbers: 3-6, 10, 12-
14, GU to FU.  Also 1870 1½d lake-red FU.  SG 48, 49, 52.  Cat £390.

2963 U $150

1870 1½d lake-red, plate I, part gum o/c.  SG 52.  Cat £750.  Mint.2964 M $150
1870 1½d rose-red (AA), plate 1, O/C, regummed.  SG 51.  Cat £500.  Mint.2965 M $100
1870 1½d lake-red (CF) plate 3, H/H.  SG 52.  Cat £500.  Mint.2966 M $250
1870 Letter from Mullingar, Ireland to Bournemouth.  1d (Pl 116) stamp canc 345 (diamond style) & 
cds.

2967 C $50

1873-79 2½d rosy mauve, range of 6 diff, incl plate 1 (anchor wmk) & plates 5, 8, 13, 15, 16.  SG 
139, 141.  Cat £545.  GU to FU.

2968 U $200

1875 2½d rosy mauve (GD), plate 1, white paper, anchor wmk, blunt corner.  SG 139.  Cat £675.  
Mint.

2969 M $300

1875-1880 2½d-1/- range of 19 diff used on 2 SG album pages.  Noted sound 2½d SG 142, 6d 147, 
pl 14, 16 (both with wing margins), 1/- 150 pl 11, 13, 2½d 157 pl 22, 23, 3d on 3d 159, 4d pl 17, 18, 
6d on 6d 162 & 1880-1 ½d-2d.  Total SG £1494 & 2 others with defects (£350).  Pmks GU to 
GU/FU.

2970 U $325

1875-82 6d grey large coloured letters x 5 - plates 14, 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
Minor faults.  SG 144, 161,  Cat £430.  GU/FU.

2971 U $50

1875 -82 6d grey large coloured letters x 5 - plates 14, 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
SG 144, 161.  Cat £430.  GU/FU.

2972 U $85

1876 2½d rosy mauve, plate 6, wmk orb.  SG 141.  Cat £85.  GU/FU.2973 U $40
1876-82 6d grey large coloured letters x 4 - plates 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
Minor faults.  SG 144, 161,  Cat £34.  GU/FU.

2974 U $40

1876 8d orange, large coloured letters, heavy clear duplex cancel, minor faults.  SG 156.  Cat 
£350.  GU.

2975 U $50

1876 8d pale orange, plate 1, large garter wmk.  Light "666" barred obliterator pmk.  SG 156.  Cat 
£350.  GU/FU.

2976 U $140

1877 £1 Telegraph stamp, brown-lake, fine cds (JY 12 78) plus heavy "T.M.B. CPO" oblong 
cancel.  Some bleeding of cancel ink to reverse.  SG T17.  Cat £950.  GU.

2977 U $400

1880 ½d deep green & also ½d pale green.  SG 164-5.  Cat £110.  Both mint.2978 M $75
1880 4d grey brown, crown wmk, small perf tear to LHS.  SG 160.  Cat £450.  Mint.2979 M $100
1880 5d indigo, cds.  SG 169.  Cat £175.  GU/FU.2980 U $60
1880s-1904 Official ovpts, range of 18 diff used on 3 pages incl I.R. QV 1d SG O1 FU, 6d O4 GU, 
½d O5 GU/FU, 1½d O14 GU, Army 1½d SG O44 GU, 6d O45 GU/FU, 6d O50 GU, Admiralty EVII 
SG 107-8 FU.  All sound.  SG cat £511.

2981 U $225

1881-1900 ½d-5/- range of 25 sound used on 2 SG album pages.  Noted 1883-4 2/6d, 5/- each x 2 
shades, 1887-1900 ½d-1/- "Jubilee" incl both 1/-.  Mostly GU, some FU.  SG cat £1470.

2982 U $325

1881 3d lilac (SK), 1 short perf at top.  SG 191.  Cat £280.  Mint.2983 M $130
1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU/FU.2984 U $80
1881 6d grey large coloured letters - plate 17, wmk crown.  SG 161.  Cat £80.  GU.2985 U $20
1881 1/- orange-brown (MI) plate 14, some perf tone.  SG 163.  Cat £750.  Mint.2986 M $150
1881 1/- orange-brown (CF), plate 13, regummed.  SG 163.  Cat £875.  Mint.2987 M $300
1882 6d grey, wmk crown, plate 18.  SG 161.  Cat £80.  GU/FU.2988 U $30
1883-4 ½d-1/- set of 10 used (GU to FU).  The 4d-1/- dull green have good colour; 5d with perfin.  
SG 187-196.  Cat £1600.

2989 U $400

1883 1½d Venetian red.  SG 167.  Cat £60.  GU/FU.2990 U $40
1883 3d on 3d lilac (OC), plate 21, horiz crease.  SG 159.  Cat £650.  Mint.2991 M $150
1883 4d dull green (QB), adhesions, some loss of colour.  SG 192.  Cat £580.  Mint.2992 M $150
1883 6d green (DE), part London/?2 DE 86 hooded cds, reasonable colour.  SG 194.  Cat £380.  
FU.

2993 U $60

PAGE 85



   

1883 6d on 6d, small patch gum discolouration.  SG 162.  Cat £675.  Mint.2994 M $250
1883 9d dull green "GOVT. PARCELS" ovpt.  Stamp colour slightly faded, parcel pmk.  SG O63.  
Cat £1200.  GU.

2995 U $250

1883 9d dull green (JI), odd tone.  SG 195.  Cat £1250.  Mint.2996 M $200
1883 9d dull green, with "GOVT. PARCELS" ovpt.  Undated circular parcel pmk.  Good colour.  SG 
O63.  Cat £1200.

2997 U $400

1883 2/6d lilac, w/c, dated cds.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU.2998 U $50
1883 5/- rose, white paper.  Reasonable but heavy cancel.  SG 180.  Cat £250.  GU.2999 U $60
1883 5/- rose, white paper.  Firm heavy cancel.  SG 180.  Cat £250.  GU.3000 U $50
1883 5/- crimson, wmk anchor, white paper.  SG 181.  Cat £250.  GU/FU.3001 U $75
1884 6d dull green.  Colour a little washed but not bad.  SG 194.  Cat £240.  FU.3002 U $50
1884 6d dull green, reasonable colour, pmk FE 2 85, 3 toned perfs.  SG 194.  Cat £240.3003 U $30
1884 2/6d lilac (AA) on white paper, small discolouration mark shows to front.  SG 178.  Cat £600.  
Mint.

3004 M $100

1884 10/- ultramarine (AE/EA), white paper.  Oval rubber d/s (heavy).  SG 183.  Cat £525.  GU.3005 U $90
1887 1½d dull purple & green Government Parcels official.  SG O65.  Cat £30.  GU/FU.3006 U $20
1887 1½d Jubilee ovpt Government Parcels.  SG 065.  Cat £30.  GU.3007 U $20
1887 2d Jubilee.  Cat £35.  Mint.3008 M $25
1887 2d grey-green & carmine.  SG 200.  Cat £35.  LH mint.3009 M $25
1887 6d Govt Parcels, purple on rose-red.  Heavy parcel pmk.  SG O66.  Cat £75.  GU.3010 U $20
1887 6d Jubilee.  Cat £60.  Mint.3011 M $40
1887 6d purple on rose-red GOVT PARCELS, faint diagonal crease.  SG O66.  Cat £275.  Mint.3012 M $125
1887 9d dull purple & blue ovpt Govt Parcels, heavy parcel pmk.  SG O67.  Cat £120.3013 U $60
1887 9d Jubilee.  Cat £75.  LH mint.3014 M $60
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £80.  VFU.3015 U $50
1887 1/- dull green ovpt Specimen, no gum.  SG 211.  Cat £75.3016 S $40
1888 9d dull purple & blue GOVT. PARCELS.  SG O67.  Cat £120.  GU.3017 U $40
1890 "Penny Postage Jubilee", blue commem insert card (13 x 10cm), showing Rowland Hill, "VR" 
& Arms.  Good cond.

3018 C $30

1891 2d grey-green & carmine Government Parcels official.  SG O70.  Cat £50.  GU.3019 U $25
1896 1d lilac ovpt "OW Official", 2 toned perfs.  SG O33.  Cat £150.  FU.3020 U $75
1900 1d, 2½d Cinderellas, War Fund (Boer War) 2 large & colourful labels.  Mint no gum 
(presumably as issued).

3021 $50

1900 1/- Jubilee green & carmine.  SG 214.  Cat £65.  Mint.3022 M $50
1901 6d purple on rose-red ARMY OFFICIAL, QV.  Discolouration band at left.  SG O45.  Cat 
£110.  Mint.

3023 M $75

1902 ½d, 1d EVII ovpt IR Official & 1903 1d ovpt Admiralty Official, also ½d Admiralty repaired 
tear.  Cat £40.  FU.

3024 U $20

1902-13 ½d-1/- EVII range of 24 diff sound used on SG page.  Many FU incl 9d x 2 shades, 10d 
(with perfin), 1/-.  SG cat £594.

3025 U $150

1902 1d EVII ovpt Board of Education.  SG O84.  Cat £40.  GU/FU.3026 U $30
1902 EVII 2d, 6d, 7d, H/H.  SG cat £73.  Mint.3027 M $50
1902 3d EVII.  Cat £45.  Mint.3028 M $35
1902-12 small range of 6 diff EVII incl 3d mint, 5 diff GV incl FU 8d SG 390 & 1/- SG 396, & 5 diff 
GV Postage Due.  These cat £124.  Also EVII 1/- SG 257a mint (cat £100) but creased.  On 2 old 
album pages.

3029 / $50

1902-12 5/- EVII carmine.  SG 318.  Cat £200.  GU/FU.3030 U $80
1902 5/- EVII deep carmine, p14, anchor wmk. light parcel canc.  SG 264.  Cat £220.  GU.3031 U $60
1903 1d EVII, ADMIRALTY OFFICIAL (type II ovpt), slight gum discolouration.  SG O108.  Cat £60.  
Mint.

3032 M $30

1910 10d EVII dull purple & scarlet, chalky paper.  Still with gum.  SG 256.  Cat £75.  FU.3033 U $50
1911 3d EVII purple on lemon, p15 x 14.  SG 285.  Cat £45.  Mint.3034 M $35
1911 1/- EVII deep green & scarlet.  SG 313.  Cat £80.  Mint.3035 M $65
1912 1d International Stamp Exbn green, imperf on wove paper.3036 $20
1912 GV defins set of 14 to 1/- excl 1d (½d, 6d faults), wmk mult cypher.  Range SG 351-96.  Cat 
£250.  Mint.

3037 M $200

1913 7d GV olive.  SG 387.  Cat £20.  Mint.3038 M $15

PAGE 86



   

1883 6d on 6d, small patch gum discolouration.  SG 162.  Cat £675.  Mint.2994 M $250
1883 9d dull green "GOVT. PARCELS" ovpt.  Stamp colour slightly faded, parcel pmk.  SG O63.  
Cat £1200.  GU.

2995 U $250

1883 9d dull green (JI), odd tone.  SG 195.  Cat £1250.  Mint.2996 M $200
1883 9d dull green, with "GOVT. PARCELS" ovpt.  Undated circular parcel pmk.  Good colour.  SG 
O63.  Cat £1200.

2997 U $400

1883 2/6d lilac, w/c, dated cds.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU.2998 U $50
1883 5/- rose, white paper.  Reasonable but heavy cancel.  SG 180.  Cat £250.  GU.2999 U $60
1883 5/- rose, white paper.  Firm heavy cancel.  SG 180.  Cat £250.  GU.3000 U $50
1883 5/- crimson, wmk anchor, white paper.  SG 181.  Cat £250.  GU/FU.3001 U $75
1884 6d dull green.  Colour a little washed but not bad.  SG 194.  Cat £240.  FU.3002 U $50
1884 6d dull green, reasonable colour, pmk FE 2 85, 3 toned perfs.  SG 194.  Cat £240.3003 U $30
1884 2/6d lilac (AA) on white paper, small discolouration mark shows to front.  SG 178.  Cat £600.  
Mint.

3004 M $100

1884 10/- ultramarine (AE/EA), white paper.  Oval rubber d/s (heavy).  SG 183.  Cat £525.  GU.3005 U $90
1887 1½d dull purple & green Government Parcels official.  SG O65.  Cat £30.  GU/FU.3006 U $20
1887 1½d Jubilee ovpt Government Parcels.  SG 065.  Cat £30.  GU.3007 U $20
1887 2d Jubilee.  Cat £35.  Mint.3008 M $25
1887 2d grey-green & carmine.  SG 200.  Cat £35.  LH mint.3009 M $25
1887 6d Govt Parcels, purple on rose-red.  Heavy parcel pmk.  SG O66.  Cat £75.  GU.3010 U $20
1887 6d Jubilee.  Cat £60.  Mint.3011 M $40
1887 6d purple on rose-red GOVT PARCELS, faint diagonal crease.  SG O66.  Cat £275.  Mint.3012 M $125
1887 9d dull purple & blue ovpt Govt Parcels, heavy parcel pmk.  SG O67.  Cat £120.3013 U $60
1887 9d Jubilee.  Cat £75.  LH mint.3014 M $60
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £80.  VFU.3015 U $50
1887 1/- dull green ovpt Specimen, no gum.  SG 211.  Cat £75.3016 S $40
1888 9d dull purple & blue GOVT. PARCELS.  SG O67.  Cat £120.  GU.3017 U $40
1890 "Penny Postage Jubilee", blue commem insert card (13 x 10cm), showing Rowland Hill, "VR" 
& Arms.  Good cond.

3018 C $30

1891 2d grey-green & carmine Government Parcels official.  SG O70.  Cat £50.  GU.3019 U $25
1896 1d lilac ovpt "OW Official", 2 toned perfs.  SG O33.  Cat £150.  FU.3020 U $75
1900 1d, 2½d Cinderellas, War Fund (Boer War) 2 large & colourful labels.  Mint no gum 
(presumably as issued).

3021 $50

1900 1/- Jubilee green & carmine.  SG 214.  Cat £65.  Mint.3022 M $50
1901 6d purple on rose-red ARMY OFFICIAL, QV.  Discolouration band at left.  SG O45.  Cat 
£110.  Mint.

3023 M $75

1902 ½d, 1d EVII ovpt IR Official & 1903 1d ovpt Admiralty Official, also ½d Admiralty repaired 
tear.  Cat £40.  FU.

3024 U $20

1902-13 ½d-1/- EVII range of 24 diff sound used on SG page.  Many FU incl 9d x 2 shades, 10d 
(with perfin), 1/-.  SG cat £594.

3025 U $150

1902 1d EVII ovpt Board of Education.  SG O84.  Cat £40.  GU/FU.3026 U $30
1902 EVII 2d, 6d, 7d, H/H.  SG cat £73.  Mint.3027 M $50
1902 3d EVII.  Cat £45.  Mint.3028 M $35
1902-12 small range of 6 diff EVII incl 3d mint, 5 diff GV incl FU 8d SG 390 & 1/- SG 396, & 5 diff 
GV Postage Due.  These cat £124.  Also EVII 1/- SG 257a mint (cat £100) but creased.  On 2 old 
album pages.

3029 / $50

1902-12 5/- EVII carmine.  SG 318.  Cat £200.  GU/FU.3030 U $80
1902 5/- EVII deep carmine, p14, anchor wmk. light parcel canc.  SG 264.  Cat £220.  GU.3031 U $60
1903 1d EVII, ADMIRALTY OFFICIAL (type II ovpt), slight gum discolouration.  SG O108.  Cat £60.  
Mint.

3032 M $30

1910 10d EVII dull purple & scarlet, chalky paper.  Still with gum.  SG 256.  Cat £75.  FU.3033 U $50
1911 3d EVII purple on lemon, p15 x 14.  SG 285.  Cat £45.  Mint.3034 M $35
1911 1/- EVII deep green & scarlet.  SG 313.  Cat £80.  Mint.3035 M $65
1912 1d International Stamp Exbn green, imperf on wove paper.3036 $20
1912 GV defins set of 14 to 1/- excl 1d (½d, 6d faults), wmk mult cypher.  Range SG 351-96.  Cat 
£250.  Mint.

3037 M $200

1913 7d GV olive.  SG 387.  Cat £20.  Mint.3038 M $15
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1913 9d GV agate.  SG 392.  Cat £15.  Mint.3039 M $10
1913 10d GV turquoise-blue, wmk mult cypher.  SG cat £22.  Mint.3040 M $20
1913 2/6d Seahorses sepia brown, Waterlow printing, gum creases.  SG 400.  Cat £300.  Mint.3041 M $125
1913-19 2/6d Seahorses x 20 used, parcel pmks or small faults, mostly BW printing.  SG cat 
£1400+.

3042 U $150

1913 8d GV black-yellow.  SG 390.  Cat £32.  Mint.3043 M $20
1914-59 Postage Due range of 28 diff (20 FU, 8 mint/MUH) on 3 SG printed album pages.  Noted 
MUH to 5/- (SG D66).  SG cat £76.

3044 / $55

1915 WWI censored cover re-addressed from National Bank to Hyde Park.  Cover is Army Form 
c.398 approved/signed by officer in charge (Captain) & bears a red boxed "Passed by No 2225 
censor.  Sender has sent it "Urgent" & it has arr London JUL 27 1915.  It was mailed 14.7.15 from a 
Field PO (incomplete due to loss of stamp?)

3045 C $50

1916 WWI stampless OAS naval cover to London, canc framed "RECEIVED FROM H.M. SHIP/NO 
CHARGE TO BE RAISED" machine with unframed London datehead FEB 9 16.  Also with h/s 
"PASSED CENSOR".  Fine.  Ex Startup.

3046 C $35

1917 WWI cover ex Persia (bearing SG 530) with publ details of the 1917 "Dunsterforce" under 
Brigadier-General Dunsterville in Persia.  The cover cut open at one end, bears the stamp canc 
"Teheran", 25 VI 19 & on the front a smudged cds stated to be a Dunsterforce censorship cancel.  
The penned address is in Farsi(?)

3047 C $75

1918 2/6d Seahorses BW printing & 1/- GV on small piece, neatly canc London 25 SEP 30 Air 
Mail.  SG 415, 429.  Cat £18.

3048 U $25

1924-31 ½d-2/6d Postage Dues block cypher wmk set.  SG D10-18.  Cat £70.  FU.3049 U $60
1924 1½d British Empire Exbn postal stationery p/c foreign format buff card, unused.  Huggins CP 
86.  Cat £25.

3050 C $15

1924 1½d British Empire postal stationery envelope FU.  Huggins EP 66.  Cat £20.3051 C $15
1924 1½d Empire Exbn.  SG 431.  Cat £15+.  MUH.3052 * $25
1924 GV defins to 1/- (2½d, 3d, 1/- faults), wmk block cypher.  SG 418-29.  Cat £110.  Mint.3053 M $60
1924 British Empire Exbn set.  SG 430-431.  Cat £26.  FU.3054 U $20
1924, 1925 British Empire Exbn sets.  SG 430-3.  Cat £80.  Mint.3055 M $75
1925 1½d Empire Exbn.  SG cat £70.  FU.3056 U $60
1925 Empire Exbn set.  SG 432-3.  Cat £55.  Mint.3057 M $50
1929 ½d, 1½d PUC, both with invtd wmks.  SG 434wi, 436wi.  Cat £18.  GU/FU.3058 U $15
1929 ½d to 2½d PUC.  SG 434-437.  Cat £37.  MUH.3059 * $25
1929 1½d PUC purple-brown, variety sideways wmk.  Good perfs.  SG 436a.  Cat £55.  FU.3060 U $45
1929 PUC short set to 2½d.  SG 434-7.  Cat £15.  Mint.3061 M $15
1934 ½d - 1/- GV photogravure set.  SG 439-449.  Cat £50.  Mint.3062 M $40
1934 ½d, 1d & 1½d GV photogravure, invtd wmk set.  SG 439wi-441wi.  Cat £24+.  Mint.3063 M $12
1934 ½d, 1d, 1½d & 2d GV photogravure, sideways wmk set.  SG 439a-442b.  Cat £165.  Mint.3064 M $125
1934 2/6d Seahorses, re-engraved, chocolate-brown.  W/c.  SG 450.  Cat £40.  GU/FU.3065 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  FU.3066 U $50
1934 5/- Seahorses, re-engraved.  W/c.  SG 451.  Cat £85.  GU/FU.3067 U $35
1934 10/- Seahorses, re-engraved, indigo, w/c.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.3068 U $40
1934 10/- Seahorses, re-engraved.  GU, canc violet circular parcel pmk.  SG 452.  Cat £80.3069 U $30
1934 GV photogravure set to 1/-.  SG 439-49.  Cat £50.  Mint.3070 M $45
1935, 1951 2d GV photogravure, 2½d ditto, & 1951 2/6s HMS Victory, each on plain FDC, 
addressed to NZ.  2d env small tear.

3071 C $50

1937 ½d, 1d & 1½d GVI, sideways wmk.  SG 462a-464a.  Cat £22.  Mint.3072 M $15
1937-8 ½d-2½d GVI, invt wmk set.  SG 462wi-466wi.  Cat £180.  Mint.3073 M $80
1937 5d Postage Due yellow-brown, E&R sideways wmk.  SG D24a.  Cat £40.  Mint.3074 M $20
1938, 1956 covers x 2 (GB 1½d GVI, 2½d QE stamps respectively) canc fine strikes of Liverpool 
"PAQUEBOT / POSTED AT SEA" machine d/s 27 JNE 1939 (m/s notation "ex H.M.S Exeter"), 17 
AUG 1956 (Cunard White Star Line emblem on flap).  Fine.

3075 C $50

1939 (WWII) stampless OAS cover to Glasgow with fine strike of "RECEIVED FROM H.M. SHIPS" 
machine d/s with Edinburgh datehead 1 DEC.  Fine.  Also similar cover (no datehead) franked 5d 
GVI (air rate) to Preston, with also fine "tombstone" naval censor (red).  Light soiling & wear.  Ex 
Startup.  (2).

3076 C $50

1939 small OHMS cover (2 vert central folds) canc Portsmouth & Southsea machine d/s 23 JAN.  
At left, fine oval h/s (in blue) "TORPEDO OFFICE/H.M.S. REPULSE", same day.  Fine 
appearance.  Ex Startup.

3077 C $40

PAGE 87



   

c1939-45 (WWII) stampless OAS "Air Letter" (early aerogramme) to Yorkshire, canc large part 
"POST OFFICE/MARITIME MAIL" undated machine (in red), with also on front fine "From H.M. 
SHIP" naval censor in green.  Part of message (from sailor on HMS Victorious) has been excised 
by the censor.  Nice cond.  Ex Startup.

3078 C $35

c1939-45 (WWII) stampless OAS naval covers x 2 (1 to Tasmania, 1 to British soldier at APO 260 
at US Army camp in Georgia, USA), both canc fine "POST OFFICE/MARITIME MAIL" undated 
machine (in red).  Both with "FROM H.M. SHIP" naval censor (1 blue, 1 red).  Fine.  Ex Startup.

3079 C $50

c1939-45 (WWII) stampless OAS cover to Co. Durham with 2 fine strikes (in blue) of straight-line 
h/s "FROM SHIP ON ACTIVE SERVICE" & cancelled undated "RECEIVED FROM H.M. SHIPS" 
machine (with oblong device in place of date).  Fine.  Ex Startup.

3080 C $40

1939 GVI high vals 2/6d - £1.  SG 476-78.  Cat £425.  Mint.3081 M $300
1939-48 10/- GVI dark blue & ultramarine.  SG 478-8a.  Cat £27.  GU nearly FU.3082 U $20
1939 10/- GVI dark blue, medium parcel pmks.  Cat £22.  GU.3083 U $12
1939-48 GVI high values set of 6.  Cat £60.  FU.3084 U $50
1945 (WWII) stampless OAS printed bilingual OHMS cover (Canadian origin?) to Bath, canc "POST 
OFFICE/MARITIME MAIL" undated machine (in red).  Also on  front, fine strike of boxed h/s "Senior 
Officer, 40th Minesweeping Flotilla/H.M.S. Catherine" 28 JUL 1945.  Fine.  Ex Startup.

3085 C $45

1945 (WWII) air cover to "Tattersall" in Hobart, franked GB 3d GVI canc dumb barred oval 
obliterator & Melbourne, Vic machine d/s 25 June.  Also on front, partially unclear "From H.M. 
Ships" naval censor & "Geo. Adams" h/s.  On back, fine "British Fleet Mail/16" cds 23 JU 45 "23" 
inv), in blue.  Fine.  Ex Startup.

3086 C $40

1948 £1 GVI.  SG 478c.  Cat £26.  FU.3087 U $25
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  FU.3088 U $35
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  Mint.3089 M $35
1948 £1 Silver Wedding.  Unused no gum.  SG 494.  Cat £40.3090 M $20
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  MUH.3091 * $40
1951 2/6d - £1 GVI set (10/- MUH).  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.3092 M* $70
1951 GVI high vals 2/6d - £1.  SG 509-12.  Cat £100.  Mint.3093 M $65
1952 QEII defins to 1/-, Tudor wmk.  SG515-31.  Cat £100.  Mint.3094 M $60
1952 QEII Tudor Crown defins set 1d to 1/6d (no ½d).  SG 516-31.  Cat £100.  Mint (3d & 1/6d 
hinge stains).

3095 M $30

c1953 6d Coronation aerogramme (to GB), canc partial "Paquebot / Posted At Sea" machine d/s 
(datehead off cover), with fine large h/s "HIGH SEAS MAIL / SAXONIA" & ship's boxed cachet.  
Unclear pmk offset on back (Quebec?)  Fine.

3096 C $30

1955 QEII defins to 1/6d wmk St Edwards crown (1/6d fault).  SG 540-56.  Cat £160.  Mint.3097 M $75
1955-8 £1 Castles - Waterlow & DLR printings, St Edwards Crown wmk.  Unused no gum (cat £480 
MUH).  SG 539/a.

3098 M $75

1957 4d Parliamentary Conference illustrated FDC with Parl Conf London (Big Ben) pictorial canc 
on tidy hand addressed cover to NZ.  Bradbury cat £100.

3099 C $90

1958 2/6d - £1 Castles, Tudor wmk, DLR.  SG 536a-539a.  Cat £600.  Mint.3100 M $400
1958 £1 Castle, DLR (St Edwards Crown wmk).  SG 539a.  Cat £65.  FU.3101 U $40
1959 4½d Wilding phosphor graphite.  SG 609.  Cat £20.  GU/FU.3102 U $20
1959 2/6d to £1 Castles, DLR, St Edward's crown wmk set.  SG 595-8.  Cat £195.  Mint.3103 M $90
1961-3 5/-, 10/- & £1 P Dues, mult St Edward's crown sideways wmk.  SG D66-68.  Cat £65. MUH.3104 * $60
1962 NPY set on pictorial hand addressed FDC.  Bradbury cat £50.3105 C $30
1962 National Productivity Year, 1963 Freedom from Hunger set, phosphor.  SG 631p-5p.  Cat 
£65.  Mint.

3106 M $30

1962 NPY phosphor set.  SG 631p-3p.  Cat £35.  Mint.3107 M $20
1963 Stampex souvenir sheet imperf depicting $20 QEII Hong Kong colour separations.  Mint.3108 $30
1963 1/3d FFH phosphor.  SG 635p.  Cat £30.  MUH.3109 * $25
1963 £1 Postage Due, wmk St Edward's crown.  SG D68.  Cat £40.  Mint.3110 M $30
1964 6d Shakespeare, ordinary lower RH corner selvedge single error: double perfs at base, 
mounted on selvedge only.  Not listed by SG.  SG 647 var.

3111 M* $60

1964 Shakespeare illust FDC (ordinary set of 5) pict 23 April 1964 Stratford-on-Avon cancel.3112 C $30
1964 Botanical Congress phosphor set.  SG 655P-9P.  Cat £30.  Mint.3113 M $20
1964 Geographic & Botanical Congress phosphor sets.  SG 651-58p.  Cat £60.  Mint.3114 M $30
1965-70 13 diff flight FDCs/special flight covers.3115 C $25
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c1939-45 (WWII) stampless OAS "Air Letter" (early aerogramme) to Yorkshire, canc large part 
"POST OFFICE/MARITIME MAIL" undated machine (in red), with also on front fine "From H.M. 
SHIP" naval censor in green.  Part of message (from sailor on HMS Victorious) has been excised 
by the censor.  Nice cond.  Ex Startup.

3078 C $35

c1939-45 (WWII) stampless OAS naval covers x 2 (1 to Tasmania, 1 to British soldier at APO 260 
at US Army camp in Georgia, USA), both canc fine "POST OFFICE/MARITIME MAIL" undated 
machine (in red).  Both with "FROM H.M. SHIP" naval censor (1 blue, 1 red).  Fine.  Ex Startup.

3079 C $50

c1939-45 (WWII) stampless OAS cover to Co. Durham with 2 fine strikes (in blue) of straight-line 
h/s "FROM SHIP ON ACTIVE SERVICE" & cancelled undated "RECEIVED FROM H.M. SHIPS" 
machine (with oblong device in place of date).  Fine.  Ex Startup.

3080 C $40

1939 GVI high vals 2/6d - £1.  SG 476-78.  Cat £425.  Mint.3081 M $300
1939-48 10/- GVI dark blue & ultramarine.  SG 478-8a.  Cat £27.  GU nearly FU.3082 U $20
1939 10/- GVI dark blue, medium parcel pmks.  Cat £22.  GU.3083 U $12
1939-48 GVI high values set of 6.  Cat £60.  FU.3084 U $50
1945 (WWII) stampless OAS printed bilingual OHMS cover (Canadian origin?) to Bath, canc "POST 
OFFICE/MARITIME MAIL" undated machine (in red).  Also on  front, fine strike of boxed h/s "Senior 
Officer, 40th Minesweeping Flotilla/H.M.S. Catherine" 28 JUL 1945.  Fine.  Ex Startup.

3085 C $45

1945 (WWII) air cover to "Tattersall" in Hobart, franked GB 3d GVI canc dumb barred oval 
obliterator & Melbourne, Vic machine d/s 25 June.  Also on front, partially unclear "From H.M. 
Ships" naval censor & "Geo. Adams" h/s.  On back, fine "British Fleet Mail/16" cds 23 JU 45 "23" 
inv), in blue.  Fine.  Ex Startup.

3086 C $40

1948 £1 GVI.  SG 478c.  Cat £26.  FU.3087 U $25
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  FU.3088 U $35
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  Mint.3089 M $35
1948 £1 Silver Wedding.  Unused no gum.  SG 494.  Cat £40.3090 M $20
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  MUH.3091 * $40
1951 2/6d - £1 GVI set (10/- MUH).  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.3092 M* $70
1951 GVI high vals 2/6d - £1.  SG 509-12.  Cat £100.  Mint.3093 M $65
1952 QEII defins to 1/-, Tudor wmk.  SG515-31.  Cat £100.  Mint.3094 M $60
1952 QEII Tudor Crown defins set 1d to 1/6d (no ½d).  SG 516-31.  Cat £100.  Mint (3d & 1/6d 
hinge stains).

3095 M $30

c1953 6d Coronation aerogramme (to GB), canc partial "Paquebot / Posted At Sea" machine d/s 
(datehead off cover), with fine large h/s "HIGH SEAS MAIL / SAXONIA" & ship's boxed cachet.  
Unclear pmk offset on back (Quebec?)  Fine.

3096 C $30

1955 QEII defins to 1/6d wmk St Edwards crown (1/6d fault).  SG 540-56.  Cat £160.  Mint.3097 M $75
1955-8 £1 Castles - Waterlow & DLR printings, St Edwards Crown wmk.  Unused no gum (cat £480 
MUH).  SG 539/a.

3098 M $75

1957 4d Parliamentary Conference illustrated FDC with Parl Conf London (Big Ben) pictorial canc 
on tidy hand addressed cover to NZ.  Bradbury cat £100.

3099 C $90

1958 2/6d - £1 Castles, Tudor wmk, DLR.  SG 536a-539a.  Cat £600.  Mint.3100 M $400
1958 £1 Castle, DLR (St Edwards Crown wmk).  SG 539a.  Cat £65.  FU.3101 U $40
1959 4½d Wilding phosphor graphite.  SG 609.  Cat £20.  GU/FU.3102 U $20
1959 2/6d to £1 Castles, DLR, St Edward's crown wmk set.  SG 595-8.  Cat £195.  Mint.3103 M $90
1961-3 5/-, 10/- & £1 P Dues, mult St Edward's crown sideways wmk.  SG D66-68.  Cat £65. MUH.3104 * $60
1962 NPY set on pictorial hand addressed FDC.  Bradbury cat £50.3105 C $30
1962 National Productivity Year, 1963 Freedom from Hunger set, phosphor.  SG 631p-5p.  Cat 
£65.  Mint.

3106 M $30

1962 NPY phosphor set.  SG 631p-3p.  Cat £35.  Mint.3107 M $20
1963 Stampex souvenir sheet imperf depicting $20 QEII Hong Kong colour separations.  Mint.3108 $30
1963 1/3d FFH phosphor.  SG 635p.  Cat £30.  MUH.3109 * $25
1963 £1 Postage Due, wmk St Edward's crown.  SG D68.  Cat £40.  Mint.3110 M $30
1964 6d Shakespeare, ordinary lower RH corner selvedge single error: double perfs at base, 
mounted on selvedge only.  Not listed by SG.  SG 647 var.

3111 M* $60

1964 Shakespeare illust FDC (ordinary set of 5) pict 23 April 1964 Stratford-on-Avon cancel.3112 C $30
1964 Botanical Congress phosphor set.  SG 655P-9P.  Cat £30.  Mint.3113 M $20
1964 Geographic & Botanical Congress phosphor sets.  SG 651-58p.  Cat £60.  Mint.3114 M $30
1965-70 13 diff flight FDCs/special flight covers.3115 C $25
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1965-74 Forces PO covers x 17, mostly to some UK address (collector).  Noted items ex 
Singapore, Northern Ireland & Gibraltar.  Also 5 diff forces-related special commem postmarks on 
Forces Air Letters (aerogrammes), 1970-74 & fine 1949 cover canc clear FPO 815 cds 22 DE 49 ex 
Berlin, Germany.  Fine.  Total 23 covers.

3116 C $120

1965 Parliament set of 2 on FDC with Evesham cds pmk.  Bradbury cat £35.3117 C $15
1996-7 Commems range on pages, incl strips etc (Olympics to Religious Anniversaries).  SG 1930-
75 range.  Cat £28.50.

3118 U $20

1967 Paintings FDC pmk "Art on Stamps Exhibition WC2" cds.  Bradbury cat £95.3119 C $35
1968 3 diff unused envelopes commemorate introduction of 2nd class post.3120 C $20
1968 cover to GB, franked GB 9d EFTA, canc Piraeus (Greece) machine d/s (slogan in French!), 
with large violet h/s "HIGH SEAS MAIL" & boxed "Sylvania / Liverpool ..." ship's cachet.  Fine.

3121 C $30

1968 covers x 2 (franked GB stamps) to same GB address, both with fine strikes of h/s "Posted on 
the High Seas / S.S. Franconia / Cunard Lines".  Cover 1 with stamps canc Pointe à Pitre 
(Guadeloupe) cds 13.2.1968, cover 2 canc unclear (worn) d/s 26 MARS 68, also b/s Jamaica, NY, 
USA.  Fine.

3122 C $50

1970 9d Florence Nightingale pictorial FDC publ Stuart, canc special F.N. Exbn London SE1 FDI 
d/s 1 APR.  Faint perf tone.  CTO.  Bradbury cat £45.

3123 C $30

1970-71 6 GB & 1 Gibraltar commem ship covers, eg HMS Courageous Contractors Sea Trial, ditto 
1st Commission etc.

3124 C $25

1970s x 18 diff complete commemorative sets on FDC.  FU3125 U $20
1971-4 Commemoratives presentation packs (16). Comprises no's 26A, 32, 45, 49, 51-4, 56-7, 59-
60, 64-67.  Cat c£44.  MUH.

3126 * $30

1973 3½p Royal Wedding PHQ card (no. 4) with 3½p stamp, FDI h/s.  SG cat £20.3127 C $20
1976-89 340g Commemoratives off paper.  Possibly x 25 each stamp.  GU/FU.3128 U $50
1976 Printing Anniv PHQ cards set of 4.  Used with stamp on front tied by FDI pmk.  SG cat £9.3129 C $10
1976 Roses PHQ card set of 4.  SG Cat £14.  Unused.3130 C $15
c1980s Bath Postal Museum (folded) sheet of 240 1d Black stamp, reproductions - lettered AA.3131 $20
1980-90 x 9 diff Benham silk FDCs.3132 C $20
1980s Regionals & Machins x 10 diff complete sets as issued.  FU.3133 U $12
1981-2 Commem pictorial FDCs x 12 diff from Butterflies to Xmas, all produced by Benham (incl 3 
silk).  All with special h/ss.  Bradbury cat £179.

3134 C $100

1983 Presentation packs of lower val.  Regional defins (7), pack #2 to #8.  SG cat £108.  MUH.3135 * $75
1983 £1.90 (Marriage Act) x 2 pocket planner stamp booklets with LHS & RHS affixed selvedges.  
SG FV1A/B.  Cat £17+.  MUH.

3136 * $15

1985 Year Book.  Cat £30.  MUH.3137 * $25
1988 50p Gilbert & Sullivan Opera series of stamp booklets set.  SG FB51-FB53.  Cat £27.  MUH.3138 * $25
1988-89 50p (x 2) & £1 Marine Life series, stamp booklets set.  SG FB50, FB54, FH17.  Cat £21.  
MUH.

3139 * $20

1988 Castles £1-£5.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.3140 * $30
c1990 x 4 diff Machin Prestige booklet multi-value pane on illustrated FDCs (neat typed 
address/plain).

3141 C $25

1990s x 17 diff complete sets of commemoratives on FDC.  FU.3142 U $30
1993 £10 Britannia.  Cat £12.  FU.3143 U $10
1995 VE Day FDC (Benham silk) signed by VC holders Gould, Kenneally and Jamieson.3144 C $50
1995 £1 cinderella m/s: Minnie, Ena & Martha in the Snug at the Rovers, Gairsay, Scotland.3145 * $15
1996 'Genevieve' x 2 Benham (classic cars) covers, incl £2 Coin & £2 franking.  Signed Larry Adler 
& Dinah Sheridan.  Benham C96/04s & r.  Cat £40.

3146 C $40

1996 Football Legends set with Wembley pictorial cancel, on cover.  SG cat £12+.3147 C $15
1998 Princess Diana presentation packs x 2 - Welsh & English.  Cat £68.3148 / $75
1998 Princess Diana x 2 presentation packs - Welsh (cat £60) & English (£8).  MUH.3149 * $75
1999 Millennium series set of 12 presentation packs + Royal Wedding presentation pack.  Cat £41.  
MUH.

3150 * $30

2000 Stamp Show 2000 m/s (SG MS2147) presentation pack.  SG cat £40.  MUH.3151 * $40
2000 Millennium series set of 12 FDCs.  Cat £48.3152 C $35
2001 Punch & Judy Puppets set of 6 in horiz strip & 2 diff self adhesives & 4 x 1st Machins in 
booklet.  SG 2224-31.  Cat £19+.  MUH.

3153 * $25

2003 George Cross x 25 Benham covers signed (3 original, 22 fax), notes about recipients.3154 C $50
2003 Fruit & Vegetables presentation pack set.  SG cat £12.  MUH.3155 * $15
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1982 1p-£5 Postage Dues set.  SG D90-101.  Cat £19.  MUH.3156 * $20
GB + Ireland 1980s x 9 diff Local Railway m/s + 2 stamps.  MUH.3157 * $25
Guernsey 1942 commem cover 2 x 1d + ½d addressed St Peter Port.  SG 1, 2.3158 C $20
Guernsey 1969 Pictorial set of 16 (½d-£1) on official FDC.  SG 13-28.  Cat £29.3159 C $25
Guernsey 1989, 1990 & 1992 Christmas sheetlets of 12.  SG cat £13+.  MUH.3160 * $12
Guernsey 2000-2001 almost complete colln of 58 diff & 3 m/s.  Missing only 2001 Postal 
Incorporation set.  Attractive.  SG 851-910, 928-934.  Cat £73.  MUH.

3161 * $60

Guernsey c2004 Fauna & Flora x 2 diff self-adhesive sheetlets; 2 diff m/s & 2001 Waterbirds set.  
SG cat £29+.  MUH.

3162 * $30

IOM 1994 set of 4 m/s celebrating the anniv of D Day.  Each m/s contains 8 stamps of 1 value (4p, 
10p, 20p, 41p).  SG 606-13.  Cat £26.  MUH.

3163 * $25

Jersey 1997 20p-63p Europa (Tales & Legends), set of 4 in complete sheets of 10 each.  SG 813-
6.  Cat £36.  MUH.

3164 * $30

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 ½a-2a, 3a Dhows.  SG 1-4, 6.  Cat £30.  Mint.3165 M $25
Aden 1937 ½a-3½a Dhow short set LH mint, also 8d mint, tiny back thin.  SG 1-7.  Cat £48 (excl 8a).3166 M $30
Aden 1937 8a Dhow.  SG 8.  Cat £27.  Mint.3167 M $25
Aden 1937 1r Dhow.  SG 9.  Cat £60.  Mint.3168 M $50
Aden 1939 GVI pictorial set.  SG 16-27.  Cat £40.  FU.3169 U $40
Aden-Quaiti State 1942 Pictorials to 5R incl shades/perf varieties ½a, ¾a, 1a, 2a, 3a.  SG 1-11.  
Cat £81.  Mint.

3170 M $65

Aden-Seiyun 1951 5c to 5/- new currency set.  SG 20-27.  Cat £50.  Mint.3171 M $35
Aden-Quaiti State 1951 10c ovpt on yellowish-brown, sepia brown.  (2v).  Cat £18.75.  MUH.3172 * $20
Aden-Quaiti State 1951 ovpts to 5/-.  SG 20-7.  Cat £37.  Mint.3173 M $25
Aden 1951 5c-10s GVI ovpts set of 11.  SG 36-46.  Cat £85.  Mint.3174 M $75
Aden 1951 Currency ovpt set of 8.  SG 20-27.  Cat £32.  Mint.3175 M $25
Aden 1953 2/- Camel x the 2 shades, sepia & black.  SG 65-6.  Cat £17.  Mint.3176 M $15
Aden 1953 5/- black & dull blue, 10/- black bronze green.  SG 68-9.  Cat £34.  Mint.3177 M $30
Aden-Seiyun 1942 set.  SG 1-11.  Cat £60.  Mint.3178 M $40
Aden-Shihr & Mukalla 1942 set.  SG 1-11.  Cat £70.  Mint.3179 M $45
Antigua 1938-42 GVI Pictorials short set of 10 to 5/-.  SG 98-107.  Cat £65.  Mint.3180 M $50
Antigua 1953-62 ½c-$4.80 QE 1st Pictorials, set of 15 (incl 4c scarlet) & 1962 4c brown-red.  SG 
120a-134, 124a.  Cat £91.  Mint.

3181 M $65

Antigua 1953-6 QEII Pictorials set of 12, wmk mult script CA.  SG 120a-134.  Cat £90.  Mint.3182 M $70
Antigua c1963-5 QEII Pictorials new wmk set of 10 plus extras incl shades (24c etc).  MUH.  Also 
15c on 12c (mint).  SG 149-58, 158a, 165.  Cat approx £35.

3183 * $25

Antigua 1966 Pictorials set of 16 plus 1970 20c on 25c, p11½ x 11.  SG 180-95, 256.  LH mint.3184 M $40
Ascension 1924 1d black/bright blue green, 3 toned perfs.  SG 11d.  Cat £110.  Mint.3185 M $50
Ascension 1934 ½d-1/- GV Picts, 2d (tropicalised gum).  SG 21-28.  Cat £33+.  MUH.3186 * $35
Ascension 1938-40 ½d to 1/- GVI defins, p13½, incl 1d black & green, no 3d black & ultramarine.  
SG 38, 39, 39a, 40, 41, 42a, 43, 44.  Cat £155.  Mint.

3187 M $120

Ascension 1938 1d GVI black & green.  SG 39.  Cat £45.  Mint.3188 M $30
Ascension 1938 1d GVI black & green.  SG 39.  Cat £45.  MUH.3189 * $45
Ascension 1938 5/- GVI Long Beach, p13½..  SG 46.  Cat £955.  Mint.3190 M $75
Ascension 1938 GVI Pictorials range of 13 (p13, 14) to 1/-.  Cat £25+.  Mint.3191 M $15
Ascension 1940 3d GVI & Long Beach black & grey, p13½.  SG 42a.  Cat £20.  Mint.3192 M $15
Ascension 1956 2/6d, 5/-, 10/- QEII high values.  SG 67-69.  Cat £127.  VLH mint3193 M $65
Ascension 1971 Evolution Space Travel set of 14.  SG 135-148.  Cat £28.  MUH.3194 * $25
Bahamas c1931-46 2/- x 6, 3/- x 5 Badge, some shades & differences discernable.  Cat approx 
£150.  Mint.

3195 M $85

Bahamas 1938 GVI 1½d pale red-brown, 5/- brown-purple, deep bright blue.  SG 151a, 156b.  Cat 
£51.  Mint.

3196 M $30

Bahamas 1938 GVI defins short set of 14 to 10d & 1938 GVI Picts set of 3.  SG cat £75.  MUH.3197 * $75
Bahamas 1942 1/- GVI black & carmine, ordinary paper.  SG 155b.  Cat £28.  Mint.3198 M $25
Bahamas 1942 Landfall ovpts set of 14.  SG 161-175a.  Cat £80.  Mint.3199 M $60
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1982 1p-£5 Postage Dues set.  SG D90-101.  Cat £19.  MUH.3156 * $20
GB + Ireland 1980s x 9 diff Local Railway m/s + 2 stamps.  MUH.3157 * $25
Guernsey 1942 commem cover 2 x 1d + ½d addressed St Peter Port.  SG 1, 2.3158 C $20
Guernsey 1969 Pictorial set of 16 (½d-£1) on official FDC.  SG 13-28.  Cat £29.3159 C $25
Guernsey 1989, 1990 & 1992 Christmas sheetlets of 12.  SG cat £13+.  MUH.3160 * $12
Guernsey 2000-2001 almost complete colln of 58 diff & 3 m/s.  Missing only 2001 Postal 
Incorporation set.  Attractive.  SG 851-910, 928-934.  Cat £73.  MUH.

3161 * $60

Guernsey c2004 Fauna & Flora x 2 diff self-adhesive sheetlets; 2 diff m/s & 2001 Waterbirds set.  
SG cat £29+.  MUH.

3162 * $30

IOM 1994 set of 4 m/s celebrating the anniv of D Day.  Each m/s contains 8 stamps of 1 value (4p, 
10p, 20p, 41p).  SG 606-13.  Cat £26.  MUH.

3163 * $25

Jersey 1997 20p-63p Europa (Tales & Legends), set of 4 in complete sheets of 10 each.  SG 813-
6.  Cat £36.  MUH.

3164 * $30

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 ½a-2a, 3a Dhows.  SG 1-4, 6.  Cat £30.  Mint.3165 M $25
Aden 1937 ½a-3½a Dhow short set LH mint, also 8d mint, tiny back thin.  SG 1-7.  Cat £48 (excl 8a).3166 M $30
Aden 1937 8a Dhow.  SG 8.  Cat £27.  Mint.3167 M $25
Aden 1937 1r Dhow.  SG 9.  Cat £60.  Mint.3168 M $50
Aden 1939 GVI pictorial set.  SG 16-27.  Cat £40.  FU.3169 U $40
Aden-Quaiti State 1942 Pictorials to 5R incl shades/perf varieties ½a, ¾a, 1a, 2a, 3a.  SG 1-11.  
Cat £81.  Mint.

3170 M $65

Aden-Seiyun 1951 5c to 5/- new currency set.  SG 20-27.  Cat £50.  Mint.3171 M $35
Aden-Quaiti State 1951 10c ovpt on yellowish-brown, sepia brown.  (2v).  Cat £18.75.  MUH.3172 * $20
Aden-Quaiti State 1951 ovpts to 5/-.  SG 20-7.  Cat £37.  Mint.3173 M $25
Aden 1951 5c-10s GVI ovpts set of 11.  SG 36-46.  Cat £85.  Mint.3174 M $75
Aden 1951 Currency ovpt set of 8.  SG 20-27.  Cat £32.  Mint.3175 M $25
Aden 1953 2/- Camel x the 2 shades, sepia & black.  SG 65-6.  Cat £17.  Mint.3176 M $15
Aden 1953 5/- black & dull blue, 10/- black bronze green.  SG 68-9.  Cat £34.  Mint.3177 M $30
Aden-Seiyun 1942 set.  SG 1-11.  Cat £60.  Mint.3178 M $40
Aden-Shihr & Mukalla 1942 set.  SG 1-11.  Cat £70.  Mint.3179 M $45
Antigua 1938-42 GVI Pictorials short set of 10 to 5/-.  SG 98-107.  Cat £65.  Mint.3180 M $50
Antigua 1953-62 ½c-$4.80 QE 1st Pictorials, set of 15 (incl 4c scarlet) & 1962 4c brown-red.  SG 
120a-134, 124a.  Cat £91.  Mint.

3181 M $65

Antigua 1953-6 QEII Pictorials set of 12, wmk mult script CA.  SG 120a-134.  Cat £90.  Mint.3182 M $70
Antigua c1963-5 QEII Pictorials new wmk set of 10 plus extras incl shades (24c etc).  MUH.  Also 
15c on 12c (mint).  SG 149-58, 158a, 165.  Cat approx £35.

3183 * $25

Antigua 1966 Pictorials set of 16 plus 1970 20c on 25c, p11½ x 11.  SG 180-95, 256.  LH mint.3184 M $40
Ascension 1924 1d black/bright blue green, 3 toned perfs.  SG 11d.  Cat £110.  Mint.3185 M $50
Ascension 1934 ½d-1/- GV Picts, 2d (tropicalised gum).  SG 21-28.  Cat £33+.  MUH.3186 * $35
Ascension 1938-40 ½d to 1/- GVI defins, p13½, incl 1d black & green, no 3d black & ultramarine.  
SG 38, 39, 39a, 40, 41, 42a, 43, 44.  Cat £155.  Mint.

3187 M $120

Ascension 1938 1d GVI black & green.  SG 39.  Cat £45.  Mint.3188 M $30
Ascension 1938 1d GVI black & green.  SG 39.  Cat £45.  MUH.3189 * $45
Ascension 1938 5/- GVI Long Beach, p13½..  SG 46.  Cat £955.  Mint.3190 M $75
Ascension 1938 GVI Pictorials range of 13 (p13, 14) to 1/-.  Cat £25+.  Mint.3191 M $15
Ascension 1940 3d GVI & Long Beach black & grey, p13½.  SG 42a.  Cat £20.  Mint.3192 M $15
Ascension 1956 2/6d, 5/-, 10/- QEII high values.  SG 67-69.  Cat £127.  VLH mint3193 M $65
Ascension 1971 Evolution Space Travel set of 14.  SG 135-148.  Cat £28.  MUH.3194 * $25
Bahamas c1931-46 2/- x 6, 3/- x 5 Badge, some shades & differences discernable.  Cat approx 
£150.  Mint.

3195 M $85

Bahamas 1938 GVI 1½d pale red-brown, 5/- brown-purple, deep bright blue.  SG 151a, 156b.  Cat 
£51.  Mint.

3196 M $30

Bahamas 1938 GVI defins short set of 14 to 10d & 1938 GVI Picts set of 3.  SG cat £75.  MUH.3197 * $75
Bahamas 1942 1/- GVI black & carmine, ordinary paper.  SG 155b.  Cat £28.  Mint.3198 M $25
Bahamas 1942 Landfall ovpts set of 14.  SG 161-175a.  Cat £80.  Mint.3199 M $60
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Bahamas 1944 1/- GVI grey-black & bright crimson, ordinary paper.  SG 155c.  Cat £20.  Mint.3200 M $20
Bahamas 1948 Tercentenary set of 16.  SG 178-93.  Cat £75.  LH mint.3201 M $60
Bahamas 1954 QEII Pictorials to £1 (6d, 2/-, £1 faults).  SG 201-16.  Cat £100.  Mint.3202 M $30
Bahamas 1965 Pictorials 1d to £1; no ½d or 3d.  SG 248-61 (ex 251).  Cat £45.  LH mint.3203 M $25
Bahawalpur 1945 2a-1R Pictorial officials part set of 4.  Gum rather yellow.  SG O3-O6.  Cat £103.  
MUH.

3204 * $60

Bahrain 1951 5r on 5/- GVI & Cliffs.  SG 78.  Cat £15.  MUH.3205 * $20
Bahrain 1951 10r on 10/- GVI & Dragon. SG 79. Cat £35. MUH.3206 * $40
Bahrain 1952-4 QEII, GB ovpts set of 10, Tudor crown wmk.  SG 80-9.  Cat £29.  Mint.3207 M $25
Bahrain 1955-7 5r on 5/- Castles x 2 - Type I & II ovpts.  SG 95a.  Cat £24.  Mint.3208 M $20
Bahrain 1955 10r on 10/- Castle, Type I ovpt.  SG 96.  Cat £20.  Mint.3209 M $20
Bahrain 1956-7 QEII, GB ovpts set of 5, St Edwards crown wmks.  SG 97-101.  Cat £22.  Mint.3210 M $20
Bahrain 1957 Castle ovpts type II, to 10R.  SG 95a-96a.  Cat £65.  Mint.3211 M $40
Bahrain 1958 2r, 5r Castles type II.  SG 94a, 95a.  Cat £34.  Mint.3212 M $25
Bangladesh 1999 Cricket World Cup, England, set & m/s.  SG 717-9.  MUH.3213 * $10
Barbados 1905 6d Seal, mult crown CA wmk.  SG 141.  Cat £38.  GU/FU.3214 U $25
Barbados 1906 Nelson Cent set (1/- small thin).  SG 145-51.  Cat £75.  Mint.3215 M $75
Barbados 1935 Jubilee set.  SG 241-44.  Cat £32.  Mint.3216 M $25
Barbados 1938-45 1/- Badge both shades.  SG 255/a.  Cat £18.  Mint.3217 M $20
Barbados 1938 Defins short set to 1/-.  SG 248-55.  Cat £45.  MUH.3218 * $40
Barbados 1953-6 QEII Pictorials short set of 10 to 48c.  SG 289-98.  Cat £18.50.  MUH.3219 M* $20
Barbados 1960 60c QEII Careenage, blue-green & pale maroon shade.  SG 299a.  Cat £70.  Mint.3220 M $50
Barbados 1965-9 Pictorials upright set of 14 & sideways wmk set of 15, plus 1970 4c on 5c.  SG 
322-35, 342-55a, 398.  SG cat £57.  LH mint.

3221 M $40

Barbados 1995 Cobermere School 300th Anniversary set & m/s.  SG 1053-7.  MUH.3222 * $10
Basutoland 1938 GVI ½d-3d on plain FDC, regd Maseru.  Some toning.3223 C $20
Basutoland 1948 UPU set on regd FCS (plain) to Australia.3224 C $20
Basutoland 1954 Pictorials set.  SG 43-53.  Cat £110.  Mint.3225 M $75
Batum 25r on 5k, 50r on 50k (figures uncut).  SG 42, 44,  Cat £90.  Mint.3226 M $60
Basutoland 1962 12½c QEII & Aircraft over Lancers Gap.  SG 76.  Cat £26.  MUH.3227 * $25
Bechuanaland 1904 ½d x 2 shades, 1d.  SG 66-8.  Cat £17.50.  Mint.3228 M $15
Bechuanaland 1961 Birds set of 14.  SG cat £80.  Mint.3229 M $60
Belize 1987 50th Anniv Girl Guides in Belize set & m/s.  SG 1000-4.  MUH.3230 * $10
Bermuda 1922 1d x 4 diff shades.  Cat min £68.  Mint.3231 M $50
Bermuda 1936 GV pictorials set of 9.  SG 98-106.  Cat £27.  FU.3232 U $25
Bermuda 1938-52 GVI Picts to 1/- useful mint group of 18 stamps.  Some shades etc.  Cat c£130.3233 M $60
Bermuda 1938 3d GVI Lighthouse, black & rose-red.  SG 114.  Cat £50.  Mint.3234 M $40
Bermuda 1940 12/6d GVI grey & pale orange, p14, chalky paper.  SG 120b.  Cat £110.  LH mint.3235 M $90
Bermuda 1941-3 7½d GVI Tropicbird - both shades.  SG 114 b/c.  Cat £20.590.  Mint/MUH.3236 M* $20
Bermuda 1943 2/6d GVI black & red on pale blue, p14, ordinary paper.  Faint toned perf on gum.  
SG 117b.  Cat £20.  Mint.

3237 M $15

Bermuda 1943 10/- GVI yellowish green & deep carmine-red on green, p14, ordinary paper, 
tropicalised gum.  SG 119c.  Cat £70. Mint.

3238 M $50

Bermuda 1950 12/6d GVI, p13, chalk surfaced paper.  Several short perfs at left.  SG 120e.  Cat 
£100.  MUH.

3239 * $60

Bermuda 1953 9d Pictorial.  SG 143b.  Cat £14.  Mint.3240 M $10
Bermuda 1953-7 QEII pictorials set of 18 plus 3d & 1/3d Maps "Sandys Bay" vars.  Plus 1959 6d 
PO.  2/6d & £1 LH mint, rest MUH.  SG 135-50, 140a, 145b, 156.  Cat £140.

3241 M* $110

Bermuda 1957-62 1/3d QEII Map "Sandys Bay" x 2 shades.  SG 145b/bc.  Cat £32.  MUH.3242 * $30
Bermuda 1962-8 Pictorials set of 18 plus extra 2d shade.  LH mint.  Also 1966-9 sideways wmk set 
of 6 MUH.  SG 163-79, 164d, 195-200.  Cat £61.50.

3243 M* $50

Bermuda 1962 Pictorials set to £1 (10/-, £ small marks on gum).  SG 163-79.  Cat £40.  Mint.3244 M $20
Bermuda 1970-5 Flowers set of 24, sideways wmk, plus 1974-6 upright wmk set of 4 (plus 2 
apparent extra paper vars).  SG 249-65a, 303-6.  Cat £67+.  MUH.

3245 * $65

Bermuda 1993 RAF 75th Anniversary set.  SG 687-690.  MUH.3246 * $10
British East Africa 1R QV (2 toned perfs).  SG 92a.  Cat £120.  Mint.3247 M $50
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British Guiana 1963 QEII Picts set, new wmk.  SG 354-65.  Cat £45.  Mint.3248 M $30
British Guiana 1938 1c yellow-green.  SG 308.  Cat £38.  Mint.3249 M $15
British Guiana 1938 24c, upright wmk.  SG 312.  Cat £26.  Mint.3250 M $20
British Guiana 1938 GVI Pictorials set.  SG 308-19.  Cat £110.  Mint.3251 M $70
British Guiana 1953 12c black & brown.  SG 338b.  Cat £40.  Mint.3252 M $30
British Guiana 1953 48c, DLR printing.  SG 341ab.  Cat £45.  Mint.3253 M $30
British Guiana 1953 $2, $5.  SG 344-5.  Cat £62.  Mint.3254 M $40
British Guiana 1953 QEII Defins to $5.  SG 331-45.  Cat £110.  Mint.3255 M $75
British Honduras 1888 2c Surcharge bisected on front.  Cat £110 on cover.  SG 37a.3256 C $75
British Honduras 1932 Belize Relief Fund set.  SG 138-142.  Cat £110.  CTO FU.3257 U $60
British Honduras 1938 50c GVI Chicle Industry.  SG 158.  Cat £40.  Mint.3258 M $25
British Honduras 1938 $1 GVI Court House.  SG 159.  Cat £50.  Mint.3259 M $35
British Honduras 1953 Pictorials set to $5.  SG 179-90.  Cat £90.  Mint.3260 M $60
British Honduras 1953 QEII Pictorials short set to $2.  3c is p13½ x 13.  SG 179-184 (incl 181b for 
181).  Cat £58.  Mint.

3261 M $40

British Honduras 1962 Birds set to $5.  SG 202-13.  Cat £80.  Mint.3262 M $50
BIOT 2001 Seastars (endangered marine life) WWF m/s containing 4 sets of 4 setenant.  M/s 
unlisted by SG.  Attractive.  SG 253-6.  Cat £31.60.  MUH.

3263 * $30

BIOT 2008 Sea Cucumbers, WWF m/s containing 4 sets of 4 setenant.  M/s unlisted by SG.  
Attractive.  SG 392-5.  Cat £54.  MUH.

3264 * $50

British Levant 1902 12pi, 24pi ovpts on EVII.  SG 11-12.  Cat £14.  Mint.3265 M $75
British Levant 1905-12 24pi on 5/- (GB) EVII - both DLR & Somerset House printings.  Minor faults.  
SG 12, 34.  Cat £112.  Mint.

3266 M $40

British Levant 1913 1¼pi on 3d GV dull reddish violet vert strip of 3.  SG 37.  Cat £24.  MUH.3267 * $20
British Occupation of Eritrea 1948 5c-1/- ovpts ("B.M.A. ERITREA") on GB ½d-1/- GVI.  No. 65c on 
8d, issued later.  SG E1-E9.  Cat £94.  MUH.

3268 * $25

British Occupation Italian Colonies 1942 GVI ovpt MEF.  SG M1-5.  Cat £15.  Mint.3269 M $10
British Virgin Isl 1938 2/6d GVI, chalky paper.  SG 118.  Cat £70.  Mint.3270 M $45
British Virgin Isl 1938 2/6d GVI & Badge, chalk paper.  SG 118.  Cat £70.  MUH.3271 * $60
British Virgin Isl 1938-47 GVI & Badge set of 12.  SG 110a-121.  Cat £75.  Mint.3272 M $60
British Virgin Isl 1942 5/- GVI & Badge, ordinary paper.  SG 119a.  Cat £20.  MUH.3273 * $20
British Virgin Isl 1956 Pictorials set of 15.  SG 149-61.  Cat £110.  Mint.3274 M $85
British Virgin Isl 1964 QEII Pictorials set of 15, LH mint, plus 1966 Pictorials surcharges set of 3, 
MUH.  SG 178-92, 207-9.  Cat £85.

3275 M* $75

Brunei 1949, 1952 10c to $5 defins part set of 8.  Also Sultan Jubilee set mint.  SG92-95, 106-113,  
Cat £75.

3276 M* $50

Brunei 1958 8c-25c Mosque Opening, set of 3 in complete unfolded sheets of 50.  SG 114-6.  Cat 
£32.50.  MUH.

3277 * $30

Brunei 1989 60th Anniversary Brunei Oil & Gas Industry set.  SG 463-7.  Cat £24.  MUH.3278 * $25
Burma 1937 1R, 2R, 5R GV ovpts.  SG 13-15.  Cat £68.  FU.3279 U $65
Burma 1937 1r GV ovpt of India.  SG 13.  Cat £70.  Mint.3280 M $60
Burma 1937 GV ovpts: 3p, ½a, 9p: then 2½a to 12a.  10 stamps.  SG 1-3, 6-12.  Cat £47.  Mint.3281 M $35
Burma 1937 Defins, 10 diff values to 12a.  SG cat £42.  Mint.3282 M $25
Burma 1937 1R GV, 2 small specks on reverse.  SG 13.  Cat £70.  MUH.3283 * $50
Burma 1937 1R GV.  SG 13.  Cat £70.  MUH.3284 * $80
Burma 1937 GV ovpts to 8a.  SG 1-11 excl 1a.  Cat £30.  MUH.3285 * $25
Burma 1938 5R GVI.  SG 32.  Cat £70.  FU.3286 U $75
Burma 1938 1p-8a GVI Picts short set of 12.  (1½A light creases).  SG 18b-29.  Cat £63.  MUH.3287 * $60
Burma 1939 5R, 10R "SERVICE" ovpts.  Each minor faults.  SG O26-7.  Cat £188.  Mint.3288 M $75
Burma 1947 Interim Govt ovpts set to 10R, excl 2R..  SG 68-79, 81-2.  Mint.3289 M $30
Burma 1947 2R GV, wmk invtd, small faint spot.  SG 14w.  Cat £80.  MUH.3290 * $50
Burma 1947 3p-10R GVI definitives with Interim Government ovpt, set of 15.  SG 68-82.  Cat £50.  
MUH.

3291 * $50

Canada 1859 1c QV pale red.  Unused no gum.  SG 29.  Cat £425.3292 M $150
Canada 1868 5c QV olive-green, 1 short perf.  Unused no gum.  Scott 26a.  Cat US$1600.3293 M $600
Canada 1868 15c QV grey, 1 toned perf.  SG 68.  Cat £160.  Mint.3294 M $100
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British Guiana 1963 QEII Picts set, new wmk.  SG 354-65.  Cat £45.  Mint.3248 M $30
British Guiana 1938 1c yellow-green.  SG 308.  Cat £38.  Mint.3249 M $15
British Guiana 1938 24c, upright wmk.  SG 312.  Cat £26.  Mint.3250 M $20
British Guiana 1938 GVI Pictorials set.  SG 308-19.  Cat £110.  Mint.3251 M $70
British Guiana 1953 12c black & brown.  SG 338b.  Cat £40.  Mint.3252 M $30
British Guiana 1953 48c, DLR printing.  SG 341ab.  Cat £45.  Mint.3253 M $30
British Guiana 1953 $2, $5.  SG 344-5.  Cat £62.  Mint.3254 M $40
British Guiana 1953 QEII Defins to $5.  SG 331-45.  Cat £110.  Mint.3255 M $75
British Honduras 1888 2c Surcharge bisected on front.  Cat £110 on cover.  SG 37a.3256 C $75
British Honduras 1932 Belize Relief Fund set.  SG 138-142.  Cat £110.  CTO FU.3257 U $60
British Honduras 1938 50c GVI Chicle Industry.  SG 158.  Cat £40.  Mint.3258 M $25
British Honduras 1938 $1 GVI Court House.  SG 159.  Cat £50.  Mint.3259 M $35
British Honduras 1953 Pictorials set to $5.  SG 179-90.  Cat £90.  Mint.3260 M $60
British Honduras 1953 QEII Pictorials short set to $2.  3c is p13½ x 13.  SG 179-184 (incl 181b for 
181).  Cat £58.  Mint.

3261 M $40

British Honduras 1962 Birds set to $5.  SG 202-13.  Cat £80.  Mint.3262 M $50
BIOT 2001 Seastars (endangered marine life) WWF m/s containing 4 sets of 4 setenant.  M/s 
unlisted by SG.  Attractive.  SG 253-6.  Cat £31.60.  MUH.

3263 * $30

BIOT 2008 Sea Cucumbers, WWF m/s containing 4 sets of 4 setenant.  M/s unlisted by SG.  
Attractive.  SG 392-5.  Cat £54.  MUH.

3264 * $50

British Levant 1902 12pi, 24pi ovpts on EVII.  SG 11-12.  Cat £14.  Mint.3265 M $75
British Levant 1905-12 24pi on 5/- (GB) EVII - both DLR & Somerset House printings.  Minor faults.  
SG 12, 34.  Cat £112.  Mint.

3266 M $40

British Levant 1913 1¼pi on 3d GV dull reddish violet vert strip of 3.  SG 37.  Cat £24.  MUH.3267 * $20
British Occupation of Eritrea 1948 5c-1/- ovpts ("B.M.A. ERITREA") on GB ½d-1/- GVI.  No. 65c on 
8d, issued later.  SG E1-E9.  Cat £94.  MUH.

3268 * $25

British Occupation Italian Colonies 1942 GVI ovpt MEF.  SG M1-5.  Cat £15.  Mint.3269 M $10
British Virgin Isl 1938 2/6d GVI, chalky paper.  SG 118.  Cat £70.  Mint.3270 M $45
British Virgin Isl 1938 2/6d GVI & Badge, chalk paper.  SG 118.  Cat £70.  MUH.3271 * $60
British Virgin Isl 1938-47 GVI & Badge set of 12.  SG 110a-121.  Cat £75.  Mint.3272 M $60
British Virgin Isl 1942 5/- GVI & Badge, ordinary paper.  SG 119a.  Cat £20.  MUH.3273 * $20
British Virgin Isl 1956 Pictorials set of 15.  SG 149-61.  Cat £110.  Mint.3274 M $85
British Virgin Isl 1964 QEII Pictorials set of 15, LH mint, plus 1966 Pictorials surcharges set of 3, 
MUH.  SG 178-92, 207-9.  Cat £85.

3275 M* $75

Brunei 1949, 1952 10c to $5 defins part set of 8.  Also Sultan Jubilee set mint.  SG92-95, 106-113,  
Cat £75.

3276 M* $50

Brunei 1958 8c-25c Mosque Opening, set of 3 in complete unfolded sheets of 50.  SG 114-6.  Cat 
£32.50.  MUH.

3277 * $30

Brunei 1989 60th Anniversary Brunei Oil & Gas Industry set.  SG 463-7.  Cat £24.  MUH.3278 * $25
Burma 1937 1R, 2R, 5R GV ovpts.  SG 13-15.  Cat £68.  FU.3279 U $65
Burma 1937 1r GV ovpt of India.  SG 13.  Cat £70.  Mint.3280 M $60
Burma 1937 GV ovpts: 3p, ½a, 9p: then 2½a to 12a.  10 stamps.  SG 1-3, 6-12.  Cat £47.  Mint.3281 M $35
Burma 1937 Defins, 10 diff values to 12a.  SG cat £42.  Mint.3282 M $25
Burma 1937 1R GV, 2 small specks on reverse.  SG 13.  Cat £70.  MUH.3283 * $50
Burma 1937 1R GV.  SG 13.  Cat £70.  MUH.3284 * $80
Burma 1937 GV ovpts to 8a.  SG 1-11 excl 1a.  Cat £30.  MUH.3285 * $25
Burma 1938 5R GVI.  SG 32.  Cat £70.  FU.3286 U $75
Burma 1938 1p-8a GVI Picts short set of 12.  (1½A light creases).  SG 18b-29.  Cat £63.  MUH.3287 * $60
Burma 1939 5R, 10R "SERVICE" ovpts.  Each minor faults.  SG O26-7.  Cat £188.  Mint.3288 M $75
Burma 1947 Interim Govt ovpts set to 10R, excl 2R..  SG 68-79, 81-2.  Mint.3289 M $30
Burma 1947 2R GV, wmk invtd, small faint spot.  SG 14w.  Cat £80.  MUH.3290 * $50
Burma 1947 3p-10R GVI definitives with Interim Government ovpt, set of 15.  SG 68-82.  Cat £50.  
MUH.

3291 * $50

Canada 1859 1c QV pale red.  Unused no gum.  SG 29.  Cat £425.3292 M $150
Canada 1868 5c QV olive-green, 1 short perf.  Unused no gum.  Scott 26a.  Cat US$1600.3293 M $600
Canada 1868 15c QV grey, 1 toned perf.  SG 68.  Cat £160.  Mint.3294 M $100
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Canada 1870 3c small QV Indian red shade, p12, cork cancel.  SG 79.  Cat £50.  GU.3295 U $20
Canada 1870-90 6c QV yellowish-brown, p12, w/c, stout paper.  SG 86.  Cat £350.  MNG.3296 M $100
Canada 1876-88 3c QV, orange-red, p12, w/c.  SG 83.  Cat £75.  Mint.3297 M $75
Canada 1889-97 3c QV bright vermilion, p12.  SG 105.  Cat £55.  Mint.3298 M $50
Canada 1889 10c QV salmon-pink, yellowish paper, p12, o/c, regummed.  Small tear at side.  SG 
109.  Cat £325.  Mint.

3299 M $50

Canada 1893 8c QV, pale bluish-grey, p12, toned paper.  SG 117.  Cat £180.  Mint.3300 M $50
Canada 1893 8c QV, bluish-slate, p12, o/c to upper right, poorly regummed, 2 x creased.  SG 118.  
Cat £150.  Mint.

3301 M $60

Canada 1893 20c QV vermilion.  SG 115.  Cat £65.  FU.3302 U $60
Canada 1897 1c QV (4 Maple leaves).  SG 143.  Cat £30.  Mint.3303 M $25
Canada 1898 ½c, 2c QV (2 Maple leaves).  SG 150, 154.  Cat £38.  Mint.3304 M $30
Canada 1898 ½c QV black (leaves at top only) blk of 4 (2 MUH, 2 LH mint).  SG 152.  Cat £32+.3305 M* $35
Canada 1898 1c QV (leaves at top only).  SG 151.  Cat £35.  MUH.3306 * $40
Canada 1898 2c imperial 1d postage stamps (x 3), all 3 colours listed by SG.  Blue has minor faults 
(on reverse).  SG 166-8.  Cat £108.  Mint.

3307 M $50

Canada 1899 2c QV rose-carmine (2 Maple leaves), Die 1A.  SG 155.  Cat £38.  Mint.3308 M $40
Canada 1903 10c EVII, block of 4 , cds.  Perfs trimmed fractionally on one stamp.  SG 182.  Cat 
£112.  FU.

3309 U $50

Canada 1908 7c Quebec Tercentenary, small scuff at foot.  SG 192.  Cat £65.  FU.3310 U $20
Canada 1911 10c GV, a few light toned perfs.  SG 210.  Cat £100.  Mint.3311 M $30
Canada 1911 50c GV.  SG 215.  Cat £50.  Mint.3312 M $50
Canada 1912 1c green GV, p8 x imperf, o/c.  SG 224a.  Cat £65.  Mint.3313 M $50
Canada 1912 2c GV, p8 x imperf.  SG 224b.  Cat £65.  Mint.3314 M $60
Canada 1912 5c GV deep blue, p12 (3 sides), imperf at top.  SG 205b.  Cat £70.  Mint.3315 M $60
Canada 1912 Coil stamps set, p12 x imperf.  SG 216-18a.  Cat £81.  (3c small perf tear).3316 M $75
Canada 1916 2c + 1c GV rose red, p12.  SG 231.  Cat £65.  Mint.3317 M $60
Canada 1922 2c GV imperf x p8.  SG 258.  Cat £80.  Mint.3318 M $75
Canada 1923 $1 GV brown-orange, w/c.  SG 255.  Cat £55.  Mint.3319 M $50
Canada 1927 20c Confederation carmine.  SG 273.  Cat £17.  Mint.3320 M $20
Canada 1927 Confederation Commem set of 5.  SG 266-70.  Cat £50.  Mint.3321 M $50
Canada 1928 5c Air, centred to left.  Unitrade C1.  Cat C$20.  MUH.3322 * $20
Canada 1930 5c Air.  SG 310.  Cat £26.  MUH.3323 U $35
Canada 1930 10c Parliamentary Library.  SG 299.  Cat £23.  MUH.3324 * $25
Canada 1930-1 GV & Pictorials set of 16.  Odd defects on reverse of a couple of lower values.  SG 
288-303.  Cat £275.  Mint.

3325 M $175

Canada 1932 1c GV imperf x p8½.  SG 326.  Cat £24.  Mint.3326 M $25
Canada 1932 Ottawa Conference set (excl 6c Air).  SG 315-7.  Cat £29.  Mint.3327 M $25
Canada 1933 5c Steamboat.  SG 331.  Cat £20.  MUH3328 * $25
Canada 1933 UPU, Regina ovpt, trans Atlantic steamboat.  SG 329-31.  Cat £55.  Mint.3329 M $50
Canada 1934 Discovery, Loyalists, New Brunswick.  SG 332-4.  Cat £25.  Mint.3330 M $20
Canada 1935 1c, 2c, 3c GV pairs imperf x p8.  SG 352-4.  Cat £80.  Mint.3331 M $75
Canada 1935 10c, 13c Silver Jubilee.  SG 339-40.  Cat £29.  Mint.3332 M $25
Canada 1935-46 Special Delivery stamps, complete mint colln (for period), in clear mounts on 
beautifully written up page.  Noted 3 MUH.  SG S8-17.  Cat £135.  Mint/MUH.

3333 M* $100

Canada 1935 Coil stamps set imperf x p8.  SG 352-4.  Cat £40.  MUH.3334 * $45
Canada 1937 6c Air.  SG 371.  Cat £20.  Mint.3335 M $15
Canada 1937 50c Pictorial.  SG 366.  Cat £50.  Mint.3336 M $35
Canada 1937 Coil stamps set of 3.  SG 368-70.  Cat £38.  Mint.3337 M $40
Canada 1938 10c rose-carmine, red (faint thin).  SG 363, 363a.  Cat £40.  Mint.3338 M $20
Canada 1938 10c, 20c, 10c ovpt Special Delivery.  SG S9-11.  Cat £76.  Mint.3339 M $70
Canada 1942 13c, 20c, 50c, $1 War Effort.  SG 384, 386-8.  Cat £111.  Mint.3340 M $70
Canada 1942 16c, 17c Airs, 1946 10c, 17c (both) Special Delivery.  SG S13-17.  Cat £40.  Mint.3341 M $25
Canada 1942 50c & $1 War Effort.  SG 387-8.  Cat £76.  Mint.3342 M $60
Canada 1942 10c Parliament Buildings.  SG 383.  Cat £14.  MUH.3343 * $15
Canada 1942 Coil pairs set, imperf x p8.  SG 389-93.  Cat £54.  Mint.3344 M $35
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Canada 1942 Coil stamps set, imperf x p8.  SG 389-93.  Cat £27.  Mint.3345 M $20
Canada 1943 14c Tank. SG 385.  Cat £29.  MUH.3346 * $35
Canada 1946 Peace set of 7 (7c 1 toned perf).  SG 401-7.  Cat £50.  Mint.3347 M $35
Canada 1946-7 Peace Reconversion set of 7.  SG 401-7.  Cat £50.  MUH.3348 * $60
Canada 1948 1c-4c GVI coil pairs, imperf x p9½.  SG 397-98a.  Cat £48.  Mint.3349 M $30
Canada 1951 $1 Fisherman stamp on illustrated typed addressed FDC.  Cds Moose Jaw.  Unitrade 
cat C$90.

3350 C $40

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433.  Cat £35.  MUH.3351 * $45
Canada 1964 matching covers x 3 to same GB address, all canc "CAPO 5001" cds May-Oct (UN 
Civilian Police Contingent in Cyprus), on Canada 5c stamps.  Two have boxed cachets of NZ, 
Australian contingents.  Fine (cachets with old tape marks).

3352 C $45

Canada 1985-87 Wildlife Conservation stamps ($4, $4, $6.50) on cards.  MUH.3353 * $20
Canada 1989 Xmas booklets: 10 x 33c, 10 x 38c, 5 x 44c, 5 x 76c.  Cto.  Unisys BK 106-9.  Cat 
C$142.

3354 U $50

Cape of Good Hope 1855 1d triangular, deep rose-red, white paper, 3 good (even) margins.  
Thinned at the top.  Firm but clear canc.  SG 5b.  Cat £375.  GU/FU.

3355 U $200

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  FU.3356 U $90
Cape of Good Hope 1855 4d triangular deep blue, white paper, 2 margins (1 wide), neat cancel.  
SG 6.  Cat £95.  FU.

3357 U $65

Cape of Good Hope 1855-8 4d, 6d triangulars, both 2 margins & with faults (not obvious).  SG 6, 7.  
Cat £415.  GU/FU.

3358 U $75

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, 3 margins (close to large).  SG 6a.  Cat £90.  GU.3359 U $75
Cape of Good Hope 1858 1d triangular rose, white paper, imperf, close cut on all sides (but not into 
design).  SG 5a.  Cat £300.  GU/FU.

3360 U $125

Cape of Good Hope 1858 6d triangular, pale rose-lilac, white paper, 2 margins, light cancel.  SG 7.  
Cat £325.  FU.

3361 U $125

Cape of Good Hope c1858 6d triangular grey, 1 margin, indistinct canc.  SG 7. Cat £350. GU.3362 U $60
Cape of Good Hope 1858 6d triangular, pale rose lilac with usual age staining, 3 good margins, 2 
pin-holes (1 visible on front).  SG 7.  Cat £1200.  MNG.

3363 M $250

Cape of Good Hope 1859 1/- triangular, deep dark green, 1 margin other 2 touch design.  Light 
cancel.  SG 8b.  Cat £550.  FU.

3364 U $275

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 3 average to huge margins, crease at tip of 1 
corner & fine cut in large margin.  Smudged cancel.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3365 U $200

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 3 margins, blued paper, light cancel.  Minor 
tone.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3366 U $300

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 1 margin (others close), blued paper, small part 
triangular cancel.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3367 U $175

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 3 margins (close at 2 points), small thin, light 
cancel.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3368 U $200

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 2 narrow margins, 3rd just touches.  Heavyish 
smudged cancel obscures Hope's face.  SG 7c.  Cat £500.  GU.

3369 U $150

Cape of Good Hope c1864 6d triangular mauve, 2 margins, pen cancels.  (Cat £550 postally used).3370 R $35
Cape of Good Hope 1882 6d Hope Seated, mauve, wmk crown CA, p14.  Unused no gum.  SG 44.  
Cat £170.

3371 M $60

Cape of Good Hope 1893 3d.  SG 64.  Cat £21.  Mint.3372 M $20
Cayman Isl 1938 2/- GVI & Beach View, yellow-green, p12½.  SG 124.  Cat £55.  Mint.3373 M $40
Cayman Isl 1938 10/- GVI & Turtles, p11½ x 13.  SG 126.  Cat £38.  Mint.3374 M $30
Cayman Isl 1950 2/- & 5/- GVI Pictorials.  SG 145-6.  Cat £38.  Mint.3375 M $25
Cayman Isl 1953 QEII Picts to £1 (2/- fault).  SG 146-61a.  Cat £110.  Mint.3376 M $70
Cayman Isl 1953 QEII short set to 10/-.  SG 148-161.  Cat £70.  Mint.3377 M $50
Cayman Isl 1962 QEII Pictorials set of 15.  SG 165-79.  Cat £95.  Mint.3378 M $75
Ceylon 1857 1d QV pale blue, star wmk, imperf 4 margins (section of next stamp at left).  Premium 
example.  SG 2a.  Cat £80.  FU.

3379 U $80

Ceylon 1857 1d QV deep turquoise blue, star wmk, imperf nearly 4 margins (slightly into frame in 1 
corner).  SG 2.  Cat £45.  FU.

3380 U $35

Ceylon 1857 2d green, imperf 3 close margins.  Unused no gum.  SG 3.  Cat £200.3381 M $175
Ceylon 1861 10d, p12½.  A few specks on face.  SG 38.  Cat £325.  Mint.3382 M $50
Ceylon 1863 ½d mauve, p12½, pulled perf.  SG 48c.  Cat £55.  Unused no gum.3383 M $25
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Canada 1942 Coil stamps set, imperf x p8.  SG 389-93.  Cat £27.  Mint.3345 M $20
Canada 1943 14c Tank. SG 385.  Cat £29.  MUH.3346 * $35
Canada 1946 Peace set of 7 (7c 1 toned perf).  SG 401-7.  Cat £50.  Mint.3347 M $35
Canada 1946-7 Peace Reconversion set of 7.  SG 401-7.  Cat £50.  MUH.3348 * $60
Canada 1948 1c-4c GVI coil pairs, imperf x p9½.  SG 397-98a.  Cat £48.  Mint.3349 M $30
Canada 1951 $1 Fisherman stamp on illustrated typed addressed FDC.  Cds Moose Jaw.  Unitrade 
cat C$90.

3350 C $40

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433.  Cat £35.  MUH.3351 * $45
Canada 1964 matching covers x 3 to same GB address, all canc "CAPO 5001" cds May-Oct (UN 
Civilian Police Contingent in Cyprus), on Canada 5c stamps.  Two have boxed cachets of NZ, 
Australian contingents.  Fine (cachets with old tape marks).

3352 C $45

Canada 1985-87 Wildlife Conservation stamps ($4, $4, $6.50) on cards.  MUH.3353 * $20
Canada 1989 Xmas booklets: 10 x 33c, 10 x 38c, 5 x 44c, 5 x 76c.  Cto.  Unisys BK 106-9.  Cat 
C$142.

3354 U $50

Cape of Good Hope 1855 1d triangular, deep rose-red, white paper, 3 good (even) margins.  
Thinned at the top.  Firm but clear canc.  SG 5b.  Cat £375.  GU/FU.

3355 U $200

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  FU.3356 U $90
Cape of Good Hope 1855 4d triangular deep blue, white paper, 2 margins (1 wide), neat cancel.  
SG 6.  Cat £95.  FU.

3357 U $65

Cape of Good Hope 1855-8 4d, 6d triangulars, both 2 margins & with faults (not obvious).  SG 6, 7.  
Cat £415.  GU/FU.

3358 U $75

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, 3 margins (close to large).  SG 6a.  Cat £90.  GU.3359 U $75
Cape of Good Hope 1858 1d triangular rose, white paper, imperf, close cut on all sides (but not into 
design).  SG 5a.  Cat £300.  GU/FU.

3360 U $125

Cape of Good Hope 1858 6d triangular, pale rose-lilac, white paper, 2 margins, light cancel.  SG 7.  
Cat £325.  FU.

3361 U $125

Cape of Good Hope c1858 6d triangular grey, 1 margin, indistinct canc.  SG 7. Cat £350. GU.3362 U $60
Cape of Good Hope 1858 6d triangular, pale rose lilac with usual age staining, 3 good margins, 2 
pin-holes (1 visible on front).  SG 7.  Cat £1200.  MNG.

3363 M $250

Cape of Good Hope 1859 1/- triangular, deep dark green, 1 margin other 2 touch design.  Light 
cancel.  SG 8b.  Cat £550.  FU.

3364 U $275

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 3 average to huge margins, crease at tip of 1 
corner & fine cut in large margin.  Smudged cancel.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3365 U $200

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 3 margins, blued paper, light cancel.  Minor 
tone.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3366 U $300

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 1 margin (others close), blued paper, small part 
triangular cancel.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3367 U $175

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 3 margins (close at 2 points), small thin, light 
cancel.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

3368 U $200

Cape of Good Hope 1862 6d triangular, slate-lilac, 2 narrow margins, 3rd just touches.  Heavyish 
smudged cancel obscures Hope's face.  SG 7c.  Cat £500.  GU.

3369 U $150

Cape of Good Hope c1864 6d triangular mauve, 2 margins, pen cancels.  (Cat £550 postally used).3370 R $35
Cape of Good Hope 1882 6d Hope Seated, mauve, wmk crown CA, p14.  Unused no gum.  SG 44.  
Cat £170.

3371 M $60

Cape of Good Hope 1893 3d.  SG 64.  Cat £21.  Mint.3372 M $20
Cayman Isl 1938 2/- GVI & Beach View, yellow-green, p12½.  SG 124.  Cat £55.  Mint.3373 M $40
Cayman Isl 1938 10/- GVI & Turtles, p11½ x 13.  SG 126.  Cat £38.  Mint.3374 M $30
Cayman Isl 1950 2/- & 5/- GVI Pictorials.  SG 145-6.  Cat £38.  Mint.3375 M $25
Cayman Isl 1953 QEII Picts to £1 (2/- fault).  SG 146-61a.  Cat £110.  Mint.3376 M $70
Cayman Isl 1953 QEII short set to 10/-.  SG 148-161.  Cat £70.  Mint.3377 M $50
Cayman Isl 1962 QEII Pictorials set of 15.  SG 165-79.  Cat £95.  Mint.3378 M $75
Ceylon 1857 1d QV pale blue, star wmk, imperf 4 margins (section of next stamp at left).  Premium 
example.  SG 2a.  Cat £80.  FU.

3379 U $80

Ceylon 1857 1d QV deep turquoise blue, star wmk, imperf nearly 4 margins (slightly into frame in 1 
corner).  SG 2.  Cat £45.  FU.

3380 U $35

Ceylon 1857 2d green, imperf 3 close margins.  Unused no gum.  SG 3.  Cat £200.3381 M $175
Ceylon 1861 10d, p12½.  A few specks on face.  SG 38.  Cat £325.  Mint.3382 M $50
Ceylon 1863 ½d mauve, p12½, pulled perf.  SG 48c.  Cat £55.  Unused no gum.3383 M $25
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Ceylon 1864 ½d, p12½, part gum creased corner.  SG 18.  Cat £225.  Mint.3384 M $75
Ceylon 1864 5d bronze-green.  SG 66c.  Cat £65.  MNG.3385 M $30
Ceylon 1867 2d ochre, wmk crown CC.  SG 64.  Cat £170.  MNG.3386 M $100
Ceylon 1872 2c brown, wmk crown CC.  Unused no gum.  SG 121.  Cat £38.3387 M $20
Ceylon 1872 4c grey, wmk crown CC.  SG 122.  Cat £55.  HH mint.3388 M $40
Ceylon 1872 48c rose, wing margin.  Unused no gum.  SG 130.  Cat £120.3389 M $25
Ceylon 1899 2c, 3c, 4c, 75c, 2R25 wmk CA, ovpt 'Specimen' in black.  SG 256s, 258s, 262s, 267s.  
Cat £172 (as % of set cat).  Mint.

3390 S $125

Ceylon 1912 10R GV mult crown CA, Die I, smudgy postal cds.  SG 318.  Cat £90.  GU.3391 U $50
Ceylon 1924 5R GV.  SG 356.  Cat £50.  Mint.3392 M $50
Ceylon 1935 1r GV violet-blue & chocolate.  SG 378.  Cat £32.  FU.3393 U $30
Ceylon 1935 1R GV Trincomalee.  SG 378.  Cat £32.  GU/FU.3394 U $20
Ceylon 1938, 1943 5R GVI, chalky & ordinary paper.  SG 397, 397a.  Cat £43.  GU/FU.3395 U $25
Ceylon 1938 10r GVI revenue, green & orange.  Barefoot 8.  Cat £35.  FU.3396 R $35
Ceylon 1943 5R GVI, ordinary paper.  SG 397a.  Cat £45.  Mint.3397 M $35
Cyprus 1881 ½d on 1d, ovpt on GB stamp.  SG 7.  Cat £80.  HH mint.3398 M $60
Cyprus 1902 EVII ½pi-4pi + 12pi.  SG 40-4, 47.  Cat £81.  Mint.3399 M $75
Cyprus 1938 ¾p GVI Church of St Barnabas & 2½d Kolossi Castle.  Scarce values.  A few short 
perfs on ¾p.  SG 153, 156,  Cat £67.  Mint.

3400 M $50

Cyprus 2½ pi GVI & Castle, ultramarine.  SG 156.  Cat £45.  Mint.3401 M $30
Cyprus 1938 18pi GVI Buyuk Khan.  SG 160.  Cat £16.  Mint.3402 M $20
Cyprus 1938 18pi, 45pi GV Pictorials.  SG 160, 161.  Cat £71.  Mint.3403 M $60
Cyprus 1955 100m, 250m, 500m QEII picts.  SG 184-6.  Cat £69.  Mint.3404 M $35
Cyprus-Turkish 1983 Europa Map m/s.   134.  Cat £30.  MUH.3405 * $30
Dominica 1938 1/-, 2/6d GVI Pictorials.  SG 106, 107.  Cat £29.  Mint.3406 M $20
Dominica 1938-47 GVI Pictorials set of 15 plus 2½d extra shade & ½d ordinary paper.  SG 99-109, 
103a, 109a.  Cat £80+.  Mint.

3407 M $60

Dominica 1951 48c QEII pictorial, green & orange.  SG 131.  Cat £16.  FU.3408 U $15
Dominica 1951 GVI Pictorials set of 15.  SG 120-34.  Cat £50.  Mint.3409 M $40
Dominica 1954-7 QEII Pictorials set of 19.  SG 140-58.  Cat £85.  Mint.3410 M $65
Dominica 1954 QEII Pictorials set, $2.40 tiny tone spot.  SG 140-56.  Cat £65 (excl $2.40).  Mint.3411 M $50
Dominica 1954 QEII Pictorials, original 1954 issue to 24c in selvedge blocks of 4.  SG 140-3, 145-6, 
148-9, 151-3.  Cat £43.  MUH.

3412 * $20

Dominica 1984 WWF Endangered Birds, set of 4 & separately on 4 diff CTO unaddressed FDCs, 
special Panda FDI cds 24 AP.  With WWF descriptive text (4 pgs).  SG 870-3.  Cat £30+.  MUH.

3413 C* $30

Dominica 1995 50th Anniv end of WWII in Europe, sheetlet & m/s.  SG 1960-67.  Cat £12.  MUH.3414 * $12
Egypt-British Forces 1934 1p carmine, p14½ x 14.  SG A7.  Cat £55.  MUH.3415 * $60
Falkland Isl 1891 6d yellow x 2 shades.  SG 34.  Cat £110.  Mint.3416 M $80
Falkland Isl 1896 6d, 9d, 1/- mint.  6d yellow (adhesions on gum side), 9d orange (gum folds) , 1/- 
small mark on face).  SG 34-35, 38.  Cat £190.

3417 M $50

Falkland Isl 1938, 1949 6d (both) 9d GVI Pictorials.  SG 155-7.  Cat £44.  Mint.3418 M $30
Falkland Isl 1938 1/- GVI Mount Sugar Top.  SG cat £38.  Mint.3419 M $35
Falkland Isl 1952 GVI Pictorials short set of 9 to 1/-.  SG 172-80.  Cat £70.  Mint.3420 M $50
Falkland Isl 1952 ½d-2/6d short set GVI 2nd Pictorials.  SG 172-182. Cat £110.  MUH.3421 * $125
Falkland Isl 1974 ½p, 2p, 6p Flowers - ½p & 2p upright wmks, 6p sideways wmk.  Also 1975 ½d 
new wmk.  SG 293-5, 315.  Cat £42.50.  MUH.

3422 * $35

Gambia 1938 GVI Elephant set 1/- to 10/- (excl 5/-).  Also 2d blue & black.  SG 153, 156, 159, 161.  
Cat £144.  Mint.

3423 M $85

Gambia 1953-9 2/-, 2/6d, 4/-, 5/-, 10/-, £1 QEII high vals.  SG 180-5.  Cat £55.  FU.3424 U $50
Gambia 1953 QEII Pictorial short set of 14 to 10/-.  SG 171-184.  Cat £80.  Mint.3425 M $50
Gambia 1963 1/3, 10/-, £1 Birds.  SG 201, 204, 205.  Cat £63.  LH mint.3426 M $35
Gambia 1984 WWF Crocodile set of 4 & separately on 4 diff CTO unaddressed pictorial FDCs, 
special Panda FDI cds 23 MAY.  With WWF descriptive text (4 pgs).  SG 544-7.  Cat £38+.  MUH.

3427 C* $35

Ghana 1957 ovpts to 10/-.  SG 170-81.  Cat £15.  Mint.3428 M $10
Ghana 1972 3np-1nc "BELGICA 72" ovpts in red on All-African Trade Fair set of 5.  Only c900 sets 
sold in Ghana.  See SG note, very scarce.  VLH mint.

3429 M $75
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Gibraltar 1925 2/6d, 5/- GV multi script wmk.  Both small back thins, 2/6d GU/FU, 5/- FU.  SG 104-
5.  Cat £104.

3430 U $35

Gibraltar 1938 1d, 1½d, 2d GVI Picts, p14.  SG 122, 123, 124.  Cat £97.  MUH.3431 * $85
Gibraltar 1938 1½d, 2d GVI Pictorials, p14.  SG 123, 124.  Cat £67.  Mint.3432 M $40
Gibraltar 1938 1/- GVI, p14.  SG 127.  Cat £45.  Mint.3433 M $35
Gibraltar 1953 2/- QEII.  SG 155a.  Cat £38.  MUH.3434 * $40
Gibraltar 1953 10/- QEII.  SG 157.  Cat £45.  MUH.3435 * $45
Gibraltar 1953 £1 QEII.  SG 158.  Cat £55.  MUH.3436 * $60
Gibraltar 1953 QEII Picts to 1/- x 21, mostly MUH, incl all shades as listed by SG excl 151a, 153b.  
Cat £100.

3437 M* $75

Gibraltar 1960 Pictorials short set to 5/-.  SG 160-71.  Cat £41.  MUH.3438 * $35
Gold Coast 1876 ½d olive-yellow.  SG 4.  Cat £95.  Mint.3439 M $90
Gold Coast 1884 2/- QV.  SG 19a.  Cat £60.  Mint.3440 M $60
Gold Coast 1907 1d EVII red.  SG 60.  Cat £21.  Mint.3441 M $20
Gold Coast 1907 6d EVII dull & deep purple.  SG 64a.  Cat £45.  Mint.3442 M $45
Gold Coast 1921 2/- GV multi crown CA, Die II.  Cds Feb 1923.  SG 80b.  Cat £65.  GU/FU.3443 U $40
Gold Coast 1938 ½d & 1d GVI & Castle, p12.  SG 120, 121.  Cat £39.  Mint.3444 M $25
Gold Coast 1938 1½d & 2d GVI & Castle, p12.  SG 122, 123.  Cat £38.  Mint.3445 M $25
Gold Coast 1938 3d & 4d GVI & Castle, p12.  SG 124, 125.  Mint.3446 M $20
Gold Coast 1938 6d & 9d GVI & Castles, p12.  SG 126, 127.  Mint.3447 M $25
Gold Coast 1938 2/- GVI p12 line.  SG 130.  Cat £65.  Mint.3448 M $45
Gold Coast 1948 5/- Pictorial.  SG 145.  Cat £45.  Mint.3449 M $30
Gold Coast 1948 5/- GVI.  SG 145.  Cat £45.  MUH.3450 * $50
Gold Coast 1948 Victory set in both perfs (4v).  SG 133-134a.  Cat £36+.  Mint.3451 M $20
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set of 12.  SG 135-146.  Cat £85.  Mint.3452 M $60
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set of 12 (plus extra 2d shade).  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.3453 M $65
Gold Coast 1953 QEII Pictorials to 10/-.  SG 153-64.  Cat £70.  Mint.3454 M $50
Grenada 1863-71 small star wmk, unprinted paper, size 38mm x 85mm.  Shows 8 small star wmks.3455 M $25
Grenada 1881 2½d ovpt.  SG 22.  Cat £75.  Mint.3456 M $70
Grenada 1934 GV Pictorials set of 10, p12½, + ½d p12½ x 13½.  SG 135-44,135a.  Cat £72.  Mint.3457 M $40
Grenada 1937-67 commems complete except no 1948 Silver Wedding.  LH mint to Wedding, then 
MUH.  Also 1967-8 "Associated Statehood" Pictorials ovpts.  SG cat £28+.  Mint/MUH.

3458 M* $20

Grenada 1938 10/- Badge of the Colony (ship), steel blue & carmine, narrow frame (damped 
paper), p12 x 13.  Browned gum.  SG 163.  Cat £60.  MUH.

3459 * $40

Grenada 1938 2/- GVI & Badge, p12½.  SG 161.  Cat £45.  MUH.3460 * $40
Grenada 1938 GVI Pictorials set of 12.  SG cat £80.  Mint.3461 M $60
Grenada 1943 10/- Badge of the Colony (ship), blue-black & carmine, narrow frame (damped 
paper), p14.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.

3462 M $40

Grenada 1951 GVI & Badge set of 13.  SG 172-84.  Cat £35.  Mint.3463 M $30
Grenada 1953-9 QEII Pictorials set.  SG 193-204.  Cat £65.  Mint.3464 M $40
Grenada 1966 Pictorials set of 15.  SG 231-45.  Cat £28.  MUH.3465 * $25
Grenada 1984 British Monarchs: William I to James II (28v in 4 sheetlets).  SG 1287-1314.  Cat 
£49.  MUH.

3466 * $30

Guyana 1966 6c Independence ovpt plate block of 10 (2 x 5), 1 with '1966' for 'Guyana' error.  SG 
424, 424a.  Cat £30.  MUH.

3467 * $25

Guyana 1967 2c, 3c ovpts, variety "'1966' for Guyana".  SG 421a, 422a.  Cat £33.  Mint.3468 M $25
Guyana 1967 4c ovpt.  Variety 'ovpt inverted'.  SG 423a.  Cat £80.  Mint.3469 M $50
Guyana 1967 1c ovpt, variety 'ovpt inverted'.  SG 420a.  Cat £60.  Mint.3470 M $50
Guyana 1969 6c Christmas, variety 'ovpt omitted'.   Also set as issued.  SG 512a.  Cat £32.  MUH.3471 * $30
Hong Kong 1879 5c on 18c lilac p/c stamp. Unused no gum. (Cat £375 on postcard unused). SG 
P2.

3472 M $275

Hong Kong 1935 20c Silver Jubilee.  SG 136.  Cat £32.  Mint.3473 M $30
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set.  SG 133-6.  Cat £18.  FU.3474 U $20
Hong Kong 1938 5c Stamp Duty.  SG F12.  Cat £100.  Mint.3475 M $75
Hong Kong 1938 50c GVI purple, p14.  SG 153.  Cat £55.  Mint.3476 M $40
Hong Kong 1938 50c GVI purple, p14 (original issue).  SG 153.  Cat £55.  LH mint.3477 M $50
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Gibraltar 1925 2/6d, 5/- GV multi script wmk.  Both small back thins, 2/6d GU/FU, 5/- FU.  SG 104-
5.  Cat £104.

3430 U $35

Gibraltar 1938 1d, 1½d, 2d GVI Picts, p14.  SG 122, 123, 124.  Cat £97.  MUH.3431 * $85
Gibraltar 1938 1½d, 2d GVI Pictorials, p14.  SG 123, 124.  Cat £67.  Mint.3432 M $40
Gibraltar 1938 1/- GVI, p14.  SG 127.  Cat £45.  Mint.3433 M $35
Gibraltar 1953 2/- QEII.  SG 155a.  Cat £38.  MUH.3434 * $40
Gibraltar 1953 10/- QEII.  SG 157.  Cat £45.  MUH.3435 * $45
Gibraltar 1953 £1 QEII.  SG 158.  Cat £55.  MUH.3436 * $60
Gibraltar 1953 QEII Picts to 1/- x 21, mostly MUH, incl all shades as listed by SG excl 151a, 153b.  
Cat £100.

3437 M* $75

Gibraltar 1960 Pictorials short set to 5/-.  SG 160-71.  Cat £41.  MUH.3438 * $35
Gold Coast 1876 ½d olive-yellow.  SG 4.  Cat £95.  Mint.3439 M $90
Gold Coast 1884 2/- QV.  SG 19a.  Cat £60.  Mint.3440 M $60
Gold Coast 1907 1d EVII red.  SG 60.  Cat £21.  Mint.3441 M $20
Gold Coast 1907 6d EVII dull & deep purple.  SG 64a.  Cat £45.  Mint.3442 M $45
Gold Coast 1921 2/- GV multi crown CA, Die II.  Cds Feb 1923.  SG 80b.  Cat £65.  GU/FU.3443 U $40
Gold Coast 1938 ½d & 1d GVI & Castle, p12.  SG 120, 121.  Cat £39.  Mint.3444 M $25
Gold Coast 1938 1½d & 2d GVI & Castle, p12.  SG 122, 123.  Cat £38.  Mint.3445 M $25
Gold Coast 1938 3d & 4d GVI & Castle, p12.  SG 124, 125.  Mint.3446 M $20
Gold Coast 1938 6d & 9d GVI & Castles, p12.  SG 126, 127.  Mint.3447 M $25
Gold Coast 1938 2/- GVI p12 line.  SG 130.  Cat £65.  Mint.3448 M $45
Gold Coast 1948 5/- Pictorial.  SG 145.  Cat £45.  Mint.3449 M $30
Gold Coast 1948 5/- GVI.  SG 145.  Cat £45.  MUH.3450 * $50
Gold Coast 1948 Victory set in both perfs (4v).  SG 133-134a.  Cat £36+.  Mint.3451 M $20
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set of 12.  SG 135-146.  Cat £85.  Mint.3452 M $60
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set of 12 (plus extra 2d shade).  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.3453 M $65
Gold Coast 1953 QEII Pictorials to 10/-.  SG 153-64.  Cat £70.  Mint.3454 M $50
Grenada 1863-71 small star wmk, unprinted paper, size 38mm x 85mm.  Shows 8 small star wmks.3455 M $25
Grenada 1881 2½d ovpt.  SG 22.  Cat £75.  Mint.3456 M $70
Grenada 1934 GV Pictorials set of 10, p12½, + ½d p12½ x 13½.  SG 135-44,135a.  Cat £72.  Mint.3457 M $40
Grenada 1937-67 commems complete except no 1948 Silver Wedding.  LH mint to Wedding, then 
MUH.  Also 1967-8 "Associated Statehood" Pictorials ovpts.  SG cat £28+.  Mint/MUH.

3458 M* $20

Grenada 1938 10/- Badge of the Colony (ship), steel blue & carmine, narrow frame (damped 
paper), p12 x 13.  Browned gum.  SG 163.  Cat £60.  MUH.

3459 * $40

Grenada 1938 2/- GVI & Badge, p12½.  SG 161.  Cat £45.  MUH.3460 * $40
Grenada 1938 GVI Pictorials set of 12.  SG cat £80.  Mint.3461 M $60
Grenada 1943 10/- Badge of the Colony (ship), blue-black & carmine, narrow frame (damped 
paper), p14.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.

3462 M $40

Grenada 1951 GVI & Badge set of 13.  SG 172-84.  Cat £35.  Mint.3463 M $30
Grenada 1953-9 QEII Pictorials set.  SG 193-204.  Cat £65.  Mint.3464 M $40
Grenada 1966 Pictorials set of 15.  SG 231-45.  Cat £28.  MUH.3465 * $25
Grenada 1984 British Monarchs: William I to James II (28v in 4 sheetlets).  SG 1287-1314.  Cat 
£49.  MUH.

3466 * $30

Guyana 1966 6c Independence ovpt plate block of 10 (2 x 5), 1 with '1966' for 'Guyana' error.  SG 
424, 424a.  Cat £30.  MUH.

3467 * $25

Guyana 1967 2c, 3c ovpts, variety "'1966' for Guyana".  SG 421a, 422a.  Cat £33.  Mint.3468 M $25
Guyana 1967 4c ovpt.  Variety 'ovpt inverted'.  SG 423a.  Cat £80.  Mint.3469 M $50
Guyana 1967 1c ovpt, variety 'ovpt inverted'.  SG 420a.  Cat £60.  Mint.3470 M $50
Guyana 1969 6c Christmas, variety 'ovpt omitted'.   Also set as issued.  SG 512a.  Cat £32.  MUH.3471 * $30
Hong Kong 1879 5c on 18c lilac p/c stamp. Unused no gum. (Cat £375 on postcard unused). SG 
P2.

3472 M $275

Hong Kong 1935 20c Silver Jubilee.  SG 136.  Cat £32.  Mint.3473 M $30
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set.  SG 133-6.  Cat £18.  FU.3474 U $20
Hong Kong 1938 5c Stamp Duty.  SG F12.  Cat £100.  Mint.3475 M $75
Hong Kong 1938 50c GVI purple, p14.  SG 153.  Cat £55.  Mint.3476 M $40
Hong Kong 1938 50c GVI purple, p14 (original issue).  SG 153.  Cat £55.  LH mint.3477 M $50
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Hong Kong 1938 Postage Dues, GVI new colours original set of 4 (2c, 4c, 6c, 10c).  SG D6-8, D10.  
Cat £49.  Mint.

3478 M $50

Hong Kong 1946 Victory set of 2.  Cat £7.75.  MUH.3479 * $10
Hong Kong 1946 GVI $2 green & scarlet & $5 green & violet.  SG 158, 160.  Cat £36.  FU.3480 U $35
Hong Kong 1949 20c UPU.  SG 174.  MUH.3481 * $15
Hong Kong 1949 80c UPU.  SG 176.  Cat £30.  MUH.3482 * $30
Hong Kong 1954 QEII Defins high values: 65c, $1 (toned perfs), $2, $5, $10, original shades.  (No 
$1.30 which was issued later).  SG 187, 189-91.  Cat £161.  VLH mint.

3483 M $100

Hong Kong 1954 QEII defins set of 14 to $10.  SG 178-91.  at £200.  Mint.3484 M $125
Hong Kong 1954 5c-$1 QEII, original issue.  SG 178-185, 187.  Cat £46.  MUH.3485 * $60
Hong Kong 1962 65c-$20 QEII defins.  SG 204-10.  Cat £143.  Mint.3486 M $90
Hong Kong 1962 QEII Annigoni design short set of 13 to $5.  SG type "WW12".  SG 196-228.  Cat 
£85.  Mint.

3487 M $50

Hong Kong 1963 FFH, Red Cross; 1965 ITU, ICY; 1966 Churchill sets.  SG 211-21.  Cat £90.  Mint.3488 M $60
Hong Kong 1966 WHO, UNESCO; 1967 New Year, Seacom; 1968 New Year, 65c, $1 defins, H.R; 
1969 New Year sets.  Cat £127.  Mint.

3489 M $75

Hong Kong 1970 Year of the Dog set.  SG 261-2.  Cat £38.  MUH.3490 * $40
Hong Kong 1971 Year of the Pig set.  SG 268-9.  Cat £24.50.  MUH.3491 * $25
Hong Kong 1973 Year of the Ox, 1975 Visit, sets of 2.  SG 281-2, 329-330.  Cat £8.50.  MUH.3492 * $10
Hong Kong 1982 10c-$50 QEII, Lion & Dragon defins, set of 17 FU canc Kowloon Central cds 11 
JY 87 on specially printed "Last Day" cover, unaddressed.  Stamps alone cat £56 (minimum) excl 
415-430, 471-487.  Fine.

3493 C $55

Hong Kong 1982 10c-$2 QEII, Lion & Dragon defins, short set of 12 MUH in special folder (cover 
shows city by night).  SG 415-426.  Cat £34.  MUH.

3494 * $35

Hong Kong 1982 QEII defins, short set 10c to $2, wmk paper.  SG 415-426.  Cat £27.  MUH.3495 * $25
Hong Kong 1982 QEII set of 16, mainly in multiples, 10c - $2 (blks of 4), $5 (strip of 3), $10, $20, 
$50 singles.  SG 415-430.  Cat £149.  MUH.

3496 * $125

Hong Kong 1982 QEII high vals $5, $10, $20, $50.  SG 427-30.  Cat £41.  MUH.3497 * $45
Hong Kong 1984 Chinese Lanterns set.  SG 458-61.  Cat £15.  FU.3498 U $15
Hong Kong 1984 Chinese Lanterns set.  Cat £11.  MUH.3499 * $12
Hong Kong 1984 Maps set.  SG 454-7.  Cat £14.75.  MUH.3500 * $15
Hong Kong 1985 $50 QEII no wmk, block of 4, cds.  SG 487.  Cat £112.  FU/VFU.3501 U $50
Hong Kong 1987 10c-$50 QEII set of 15 defins (with original shading), plus 10c Flag, 50c Map, 
canc Sai Ying Pun cds 13 JY on unaddressed pictorial FDC.  Fine.  SG 538A-525A, 553-4.  Cat £55.

3502 C $55

Hong Kong 1987-8 QEII & Hong Kong Skyline (undated) defins set 17v.  SG 538-52.  Cat £50.  FU.3503 U $45
Hong Kong 1987 Scenes.  SG 534-7.  Cat £12.  MUH.3504 * $15
Hong Kong 1990 $50 QEII black & grey in blk of 4, v light parcel cancel, "1990" imprint.  SG 615.  
Cat £88.  FU.

3505 U $75

Hong Kong 1991-94 special issue FDCs, 16 diff sets cto, unaddressed, incl most 1992-4 issues.  
Fine.  Stamps alone cat £102.

3506 C $90

Hong Kong 1992 $50 QEII grey-black in blk of 4 with "box" parcel cancel.  Cat £44.  GU.3507 U $30
Hong Kong 1992 10c-$50 QEII Calligraphy set of 16 defins, on large pictorial FDC 16 JU 92.  Also 
matching FDC for 1996 10c-$5 phosphor tagged set of 13, 24 AP 96.  Both canc Philatelic Bureau 
pictorial cds (junk), unaddressed.  SG 702-717, 702ap-716p.  Stamps cat £50+.

3508 C $50

Hong Kong 1992 10c-$50 QEII & Calligraphy, original set of 16 MUH in special presentation pack.  
Also with relevant new issue pamphlet.  SG 702-717.  Cat approx £30.

3509 * $30

Hong Kong 1997 special "Hong Kong Past & Present" booklet containing 3 diff "Hong Kong 
Classics" m/s (HK '97 Stamp Exbn Nos. 7-9).  Stamps alone in the m/s cat £33.  MUH.

3510 * $30

Hong Kong 1997 "Hong Kong Classics" m/s series x 3 diff (nos 7,8,9) on 3 special unaddressed 
FDCs, all canc 14 FE 97.  Unlisted by SG, but stamps alone in m/s cat £34 ($1.30c x 4, $1.60c x 2, 
$2.10c x 2, $2.50c x 4, $3.10c x 4, $5 x 2).  Fine.

3511 C $35

India 1854 1a QV red, die I, x 2 examples, both with octagonal B/75 obliterators, variable cond.  SG 
12.  Cat £80 each.  GU/FU.

3512 U $45

India 1854 1a QV deep red, die I, 1 margin, # 1 in diamond obliterator.  SG 11.  Cat £110.  GU.3513 U $30
India 1856 ½a QV pale blue.  SG cat £110.  Mint.3514 M $90
India 1858 2a QV orange.  SG 44.  Cat £60.  GU.3515 U $45
India 1867 6a & 8p QV slate.  SG 72.  Cat £32.  GU/FU.3516 U $25
India 1869 seln of 6 (upper) half Telegraph stamps.  SG cat £24+.  Used.3517 U $20
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India 1876 12a QV Venetian red.  SG 82.  Cat £22.  Mint.3518 M $20
India 1883 ½a QV x 2 diff shades, deep blue-green & blue-green.  SG 84-85.  Cat £20.  Mint.3519 M $18
India 1883 1r QV slate.  SG 101.  Cat £48.  Mint.3520 M $45
India 1895 5r QV ultramarine & violet.  SG 109.  Cat £100.  Mint.3521 M $90
India-Bussahir 1896: ½a blue SG 25 mint; ¼a pink ovpt PS; ¼a vermilion ovpt RNS.  Unissued.3522 M $20
India 1900 2a QV pale violet official.  SG O51.  Cat £55.  Mint.3523 M $50
India-Gwalior State 1912 ovpts on GV to 5r.  (1r is albino ovpt SG 76a).  SG 67-78.  Cat £85.  Mint.3524 M $90
India 1913 1r GV red-brown & deep blue-green.  SG 185.  Cat £32 as mint.  MUH.3525 * $40
India-Hyderabad 1915 ½a Post & Receipt pair, imperf between RH.  Stamp has torn lower corner 
on right.  SG 35a.  Cat £170.  GU/FU.

3526 U $40

India 1926 3p to 25r GV defins, multiple wmk set, less text variants 2a SG 205 & 4a SG 210.  
GU/FU.  The high values are FU (17).  SG 201-4, 206-9, 211-9.  Cat £93.  GU/FU.

3527 U $80

India 1929 4a Airmail, upper selvedge single (mounted on selvedge).  SG 222.  MUH.3528 * $10
India 1929 airmails set & incl additional 12a (deep rose shade) unlisted by SG (7v).  SG 220-5.  Cat 
£25.  GU/FU.

3529 U $25

India 1929 Air set of 6, 2a small back thin.  SG 220-225.  Cat £50.  Mint.3530 M $30
India 1929 Airs set (4a, 8a faults).  SG 220-5.  Cat £50.  Mint.3531 M $30
India 1931 1R New Delhi.  SG 231.  Cat £26.  Mint.3532 M $25
India 1931 New Delhi set.  SG 226-231.  Cat £50.  GU/FU.3533 U $45
India 1931 New Delhi set.  SG 226-231.  Cat £35.  Mint.3534 M $30
India 1932, 1940 1a, 2a GV multi star wmk, tete beche vert pairs, ditto GVI to 1a.  SG 203a, 206a, 
250a.  Cat £21.  Mint/MUH.

3535 M $20

India 1932 2a GV vermilion.  SG 236.  Cat £23.  Mint.3536 M $20
India 1935 6a GV bistre.  SG 239.  Cat £18.  Mint.3537 M $15
India 1937 GVI Pictorials short set to 8a.  SG 247-57.  Cat approx £100.  Mint.3538 M $60
India 1937 GVI Pictorials to 2R (½a fault).  SG 247-60.  Cat £135.  Mint.3539 M $90
India 1937 Mail Transport defins (8v).  SG 251-8.  Cat £95+.  Mint.3540 M $50
India 1937 GVI short set to 1R excl 2a (3a 6p small hinge thin).  SG 247-259.  Cat £110.  Mint.3541 M $60
India-Chamba 1938 15r GVI.  SG 98.  Cat £180.  MUH.3542 * $175
India 1940 GVI defins to 14a.  SG 265-77.  Cat £45.  Mint.3543 M $30
India 1947-57 commems, 25 diff mint, mostly complete sets, incl SG 301-4, 325-8, 330, 334-6, 343-
352, 373, 386-7.  SG cat £149.

3544 M $80

India 1947-49 Independence, UK Air Service & UPU commems.  SG 301-4, 3258.  Cat £42.  Mint.3545 M $25
India 1948 1½A, 3½A, 12A 1st Anniversary of Independence (Mahatma Gandhi), short set of 3.  
Faint traces of gum disturbance.  SG 305-7.  Cat £55.  MUH.

3546 * $45

India 1948 Gandhi, 3 low values. S G 305-7.  Cat £52.  Mint.3547 M $35
India 1949 Defins: 9p, 2a MUH; 1a, 3a blocks of 4 MUH; 4a,8a, 12a, 1r mint.  SG cat £72.3548 M* $50
India 1949 2R Red Fort, incl lower selvedge.  SG 321.  Cat £30.  MUH.3549 * $25
India 1949 1r Tower, wmk stars pointing to right.  SG 320.  Cat £45.  Mint.3550 M $30
India 1949 1R Victory Tourism.  SG 320.  Cat £45.  Mint.3551 M $20
India 1949 10R Minar x 2 shades.  Affected by light tone.  SG 323, 323b.  Cat £435.  Mint.3552 M $100
India 1949, 1950 blocks of 4: 6p (stars to right from back), 4p, 1a, 3a.  Officials 1a, 2a, 4a (blue), 
8a.  SG cat £52.  MUH.

3553 * $30

India 1950-51 Republic set of 4, Geological & Asian Games commems.  SG 329-32, 34-36.  Cat 
£59.  Mint.

3554 M $30

India 1950 ½a-4a Defins, 1951 Elephant, Asian Games sets.  SG 333-336.  Cat £45.  Mint.3555 M $30
India 1950 Inauguration of Republic set of 4.  Light bend 12A.  SG 329-332.  Cat £38.  MUH.3556 * $30
India 1952 Saints set of 5.  SG 337-42.  Cat £45.  Mint.3557 M $30
India 1953 Conquest of Everest.  2 diff types of FDCs, both registered.3558 C $20
India 1953 Everest, Telegraph sets.  SG 344-7.  Cat £31.  Mint.3559 M $20
India Commission in Indo China 1954 ovpts Cambodia, Laos, Vietnam (15v).  SG N1-15.  Cat £24.  
Mint.

3560 M $15

India 1955 Pictorials set to 10R (has fault).  SG 354-71.  Cat £100.  Mint.3561 M $60
India 1965 10R Atomic Reactor.  SG 520.  Cat £32.  Mint.3562 M $20
India-Gwalior 1943-44 8a, 12a GVI ovpt, blocks of 4  SG cat £44.  MUH.3563 * $35
India-Cochin 1948 1A Ravi Varma, p13.  Pen cancel.  SG 106.  Cat £45.3564 U $30
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India 1876 12a QV Venetian red.  SG 82.  Cat £22.  Mint.3518 M $20
India 1883 ½a QV x 2 diff shades, deep blue-green & blue-green.  SG 84-85.  Cat £20.  Mint.3519 M $18
India 1883 1r QV slate.  SG 101.  Cat £48.  Mint.3520 M $45
India 1895 5r QV ultramarine & violet.  SG 109.  Cat £100.  Mint.3521 M $90
India-Bussahir 1896: ½a blue SG 25 mint; ¼a pink ovpt PS; ¼a vermilion ovpt RNS.  Unissued.3522 M $20
India 1900 2a QV pale violet official.  SG O51.  Cat £55.  Mint.3523 M $50
India-Gwalior State 1912 ovpts on GV to 5r.  (1r is albino ovpt SG 76a).  SG 67-78.  Cat £85.  Mint.3524 M $90
India 1913 1r GV red-brown & deep blue-green.  SG 185.  Cat £32 as mint.  MUH.3525 * $40
India-Hyderabad 1915 ½a Post & Receipt pair, imperf between RH.  Stamp has torn lower corner 
on right.  SG 35a.  Cat £170.  GU/FU.

3526 U $40

India 1926 3p to 25r GV defins, multiple wmk set, less text variants 2a SG 205 & 4a SG 210.  
GU/FU.  The high values are FU (17).  SG 201-4, 206-9, 211-9.  Cat £93.  GU/FU.

3527 U $80

India 1929 4a Airmail, upper selvedge single (mounted on selvedge).  SG 222.  MUH.3528 * $10
India 1929 airmails set & incl additional 12a (deep rose shade) unlisted by SG (7v).  SG 220-5.  Cat 
£25.  GU/FU.

3529 U $25

India 1929 Air set of 6, 2a small back thin.  SG 220-225.  Cat £50.  Mint.3530 M $30
India 1929 Airs set (4a, 8a faults).  SG 220-5.  Cat £50.  Mint.3531 M $30
India 1931 1R New Delhi.  SG 231.  Cat £26.  Mint.3532 M $25
India 1931 New Delhi set.  SG 226-231.  Cat £50.  GU/FU.3533 U $45
India 1931 New Delhi set.  SG 226-231.  Cat £35.  Mint.3534 M $30
India 1932, 1940 1a, 2a GV multi star wmk, tete beche vert pairs, ditto GVI to 1a.  SG 203a, 206a, 
250a.  Cat £21.  Mint/MUH.

3535 M $20

India 1932 2a GV vermilion.  SG 236.  Cat £23.  Mint.3536 M $20
India 1935 6a GV bistre.  SG 239.  Cat £18.  Mint.3537 M $15
India 1937 GVI Pictorials short set to 8a.  SG 247-57.  Cat approx £100.  Mint.3538 M $60
India 1937 GVI Pictorials to 2R (½a fault).  SG 247-60.  Cat £135.  Mint.3539 M $90
India 1937 Mail Transport defins (8v).  SG 251-8.  Cat £95+.  Mint.3540 M $50
India 1937 GVI short set to 1R excl 2a (3a 6p small hinge thin).  SG 247-259.  Cat £110.  Mint.3541 M $60
India-Chamba 1938 15r GVI.  SG 98.  Cat £180.  MUH.3542 * $175
India 1940 GVI defins to 14a.  SG 265-77.  Cat £45.  Mint.3543 M $30
India 1947-57 commems, 25 diff mint, mostly complete sets, incl SG 301-4, 325-8, 330, 334-6, 343-
352, 373, 386-7.  SG cat £149.

3544 M $80

India 1947-49 Independence, UK Air Service & UPU commems.  SG 301-4, 3258.  Cat £42.  Mint.3545 M $25
India 1948 1½A, 3½A, 12A 1st Anniversary of Independence (Mahatma Gandhi), short set of 3.  
Faint traces of gum disturbance.  SG 305-7.  Cat £55.  MUH.

3546 * $45

India 1948 Gandhi, 3 low values. S G 305-7.  Cat £52.  Mint.3547 M $35
India 1949 Defins: 9p, 2a MUH; 1a, 3a blocks of 4 MUH; 4a,8a, 12a, 1r mint.  SG cat £72.3548 M* $50
India 1949 2R Red Fort, incl lower selvedge.  SG 321.  Cat £30.  MUH.3549 * $25
India 1949 1r Tower, wmk stars pointing to right.  SG 320.  Cat £45.  Mint.3550 M $30
India 1949 1R Victory Tourism.  SG 320.  Cat £45.  Mint.3551 M $20
India 1949 10R Minar x 2 shades.  Affected by light tone.  SG 323, 323b.  Cat £435.  Mint.3552 M $100
India 1949, 1950 blocks of 4: 6p (stars to right from back), 4p, 1a, 3a.  Officials 1a, 2a, 4a (blue), 
8a.  SG cat £52.  MUH.

3553 * $30

India 1950-51 Republic set of 4, Geological & Asian Games commems.  SG 329-32, 34-36.  Cat 
£59.  Mint.

3554 M $30

India 1950 ½a-4a Defins, 1951 Elephant, Asian Games sets.  SG 333-336.  Cat £45.  Mint.3555 M $30
India 1950 Inauguration of Republic set of 4.  Light bend 12A.  SG 329-332.  Cat £38.  MUH.3556 * $30
India 1952 Saints set of 5.  SG 337-42.  Cat £45.  Mint.3557 M $30
India 1953 Conquest of Everest.  2 diff types of FDCs, both registered.3558 C $20
India 1953 Everest, Telegraph sets.  SG 344-7.  Cat £31.  Mint.3559 M $20
India Commission in Indo China 1954 ovpts Cambodia, Laos, Vietnam (15v).  SG N1-15.  Cat £24.  
Mint.

3560 M $15

India 1955 Pictorials set to 10R (has fault).  SG 354-71.  Cat £100.  Mint.3561 M $60
India 1965 10R Atomic Reactor.  SG 520.  Cat £32.  Mint.3562 M $20
India-Gwalior 1943-44 8a, 12a GVI ovpt, blocks of 4  SG cat £44.  MUH.3563 * $35
India-Cochin 1948 1A Ravi Varma, p13.  Pen cancel.  SG 106.  Cat £45.3564 U $30
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India-Kalsia State 1937? 1R court fee revenue stamp, pale green design close to Koeppel & 
Manners type 1D but English value all in caps not K&M 37, 97 or 117.  Unlisted 1R green.  
Therefore unlisted variation.  K&M 37 var.  Cat £140.

3565 R $200

India-Kishangarh 1913 ¼a horiz pair roul x imperf.  1 stamp "KISHANFAHR" error.  SG 59db.  Cat 
£100.  Unused no gum as issued.

3566 M $80

India-Soruth: Saurashtra 1929-50. 1929 Picts (SG 49-56) & Unified State ovpts (SG 58, 59 & 61).  
Some minor perf toning.  Cat £181.  Mint.

3567 M $40

India-Travancore 1943 8ca on 6ca, p12½, figure "8" repeated 4 times.  Used.  Unlisted, SG 75 var.3568 U $40
India-Patiala 1934-49 4a green, revenue, brown gum.  Koeppel & Manners 175.  Cat US$40 
(1984).  MUH.

3569 R $25

Ireland 1907 Irish International Exbn, Dublin cinderella (woman & tower, green).  Creases.  MUH.3570 * $25
Ireland 1922 3d-9d, 1/- defins.  SG 76-80, 82.  Cat £54.  Mint.3571 M $40
Ireland 1922 4d grey-green, Dollard ovpt (in black).  SG 6.  Cat £27.  FU.3572 U $25
Ireland 1922 ovpts (Thom-June) 9d agate, 1/-.  SG 40, 43.  Cat £73.  GU/FU.3573 U $40
Ireland 1922 2/6d Seahorses, chocolate brown (3 lines ovpt).  SG 64.  Cat £50.  Mint.3574 M $50
Ireland 1922 2/6d, 5/- ovpts (Thom-Dec).  2/6d toned corner perf, 5/- creased.  Cat £125.  Mint.3575 M $40
Ireland 1922 first ovpt type, ½d to 10d GV set of 8 (5d no gum, 1d small back thin ½d & 9d gum 
adhesions).  SG 1-9 (no 3).  Cat £50.  Mint.

3576 M $25

Ireland 1922 ovpts (Thom-June) set to 10d.  Excludes 9d agate, 2d die I.  SG 30-142.  Cat £60+.3577 M $50
Ireland 1940, 1942 censored covers x 2 to NZ (1 with edge wear).3578 C $40
Ireland 1940 defins set of 17 to 10/- (2/6d fault).  SG 111-125.  Cat £110.  Mint.3579 M $75
Ireland 1941 2½d Arms red-brown.  SG 115.  Cat £16.  Mint.3580 M $15
Ireland 1941 25th Anniv of Easter Rising set of 2 (ovpts green, black).  SG cat £29.  MUH.3581 * $30
Ireland 1953 Air Tostal, Emmet, 1954 Marion Year, Newman sets.  SG 154-61.  Cat £72.  Mint.3582 M $45
Ireland 1956 Barry, 1957 Redmond, Brown, Wadding sets.  SG 162-5, 168-71.  Cat £54.  Mint.3583 M $40
Jamaica 1921 4d, 6d, Pictorials.  SG 100-1.  Cat £16.25.  Mint.3584 M $20
Jamaica 1929 1d, 1½d, 9d GV Defins set of 3.  SG 108-110.  Cat £32.  Mint.3585 M $30
Jamaica 1932 2d, 2½d, 6d Pictorials set of 3.  SG 111-3.  Cat £70.  Mint.3586 M $60
Jamaica 1932 6d Priestman's River.  SG 113.  Cat £35.  Mint.3587 M $30
Jamaica 1938 2/- GVI Bamboo Walk.  SG 131.  Cat £35.  Mint.3588 M $25
Jamaica 1938 5/- GVI Scenery, p14 (comb).  SG 132.  Cat £20.  LH mint.3589 M $20
Jamaica 1945-6 Slf Govt set of 7 plus the 4 perf vars.  SG 134-40, 134a-7a.  Cat £55.  Mint (some 
MUH).

3590 M* $40

Jamaica 1949 £1 GVI & Tobacco Industry.  SG 133a.  Cat £60.  Mint.3591 M $40
Jamaica 1956 Pictorials set of 16.  Incl 10/- & £1 MUH, rest LH mint.  SG 159-74.  Cat £100.3592 M* $85
Jamaica 1962 Independence ovpts set of 12.  SG 181-92.  Cat £22.  Mint.3593 M $20
Jamaica 2008 Olympics set.  MUH.3594 * $10
Kenya 1984 Rare Birds of Kenya set of 5 to 10/-.  Cat £15.50.  MUH.3595 * $15
KUT 1922 1/-, 2/-, 3/- GV defins.  SG 87, 88, 90.  Cat £35.  GU/FU.3596 U $35
KUT 1935 GV 15c, 20c, 30c, 50c, 65c.  Cat £29.  Mint.3597 M $25
KUT 1938 30c GVI black & dull violet-blue, p13¼, some gum discolouration. SG 141. Cat £60. Mint.3598 M $30
KUT 1938 30c GVI & Nile Bridge, black & dull violet-blue, p13¼.  SG 141.  Cat £60.  Mint.3599 M $40
KUT 1938 50c GVI purple & black (II), p13 x 11¾.  SG 144.  Mint.3600 M $25
KUT 1938 1/- GVI, p13 x 11¾.  SG 145.  Cat £40.  Mint.3601 M $30
KUT 1938 3/- GVI dull ultramarine & black, p11¾.  SG 147.  Cat £60.  Mint.3602 M $40
KUT 1941 20c, p14.  SG 139.  Cat £55.  Mint.3603 M $45
KUT 1941 10c GVI red-brown & orange, p14.  SG 134b.  Cat £130.  Mint.3604 M $90
KUT 1941 20c GVI black & orange, p14.  SG 139a.  Cat £50.  Mint.3605 M $35
KUT 1944-52 15c, & 2/-, p13¾ x 13¼.  SG 138, 146b.  Cat £58.  Mint.3606 M $45
KUT 1944 5/- Jinja Bridge, p13¼ x 13¾.  SG 148b.  Cat £50.  Mint.3607 M $50
KUT 1949 1/- GVI Lake Naivasha black & yellow-brown, p13 x 12½.  SG 145b.  Cat £23.  Mint.\M3608 M $20
KUT 1954  1/3d, 2/-, 5/- 10/- QEII Pictorials.  SG 176-179.  Cat £127.  Mint.3609 M $75
KUT 1954 5/- QEII & Elephants.  SG 178.  Cat £45.  Mint.3610 M $30
KUT 1954-9 QEII Pictorials set  & Royal Visit. SG 166-180.  Cat £140+.  Mint.3611 M $70
Kuwait 1923 3a GV dull orange variety ovpt invtd.  SG var.  Mint.3612 M $50
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Kuwait 1945 ovpts on India GVI, 3p-12A short set (less 3A, 14A), total 11.  SG 52-57, 59-62.  Cat 
£67.  Mint.

3613 M $50

Kuwait 1948 GVI ovpts to 10r.  SG 64-73a.  Cat £100.  Mint.3614 M $70
Kuwait 1956 ovpts to 1r.  SG 110-9.  Cat £35.  Mint.3615 M $25
Kuwait 1957 ovpts to 75np.  SG 120-30.  Cat £17.  Mint.3616 M $15
Kuwait 1958 Picts to 10r.  SG 131-43.  Cat £60.  Mint.3617 M $45
Kuwait 1961 defins set.  SG 146-63.  Cat £95.  Mint.3618 M $70
Leeward Isl 1902 1/- EVII green & carmine, crown CA wmk.  FU but slightly sunned at left.  SG 26.  
Cat £30.

3619 U $15

Leeward Isl 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation sets.  SG 88-94.  Cat £37.25.  Mint.3620 M $35
Leeward Isl 1938 3d GVI orange, chalky paper.  SG 107.  Cat £42.  Mint.3621 M $30
Leeward Isl 1945 £1 GVI brown-purple & black on salmon, p14.  SG 114b.  Cat £45.  Mint.3622 M $40
Leeward Isl 1952 £1 GVI, p13.  SG 114c.  Cat £30.  Mint.3623 M $30
Leeward Isl 1952 £1 GVI violet & black on scarlet, p13.  SG 114c.  Cat £30.  MUH.3624 * $35
Leeward Isl 1954 ½c QEII.  Doubling of white parts of design at right - probably from chalk surface 
application.  SG 126 var.  Mint.

3625 M $25

Malawi 1975 Birds set of 13.  SG cat £55.  MUH.3626 * $55
Malawi 1971 Antelopes defins set of 13.  SG 375-87.  Cat £38.  Mint.3627 M $25
Malaya-Malayan Postal Union 1945 9c Postage Due.  Light but correct looking pmk.  SG D11.  Cat 
£50.

3628 U $25

Malaysia 2012 New Currency (2nd issue), set of 2 large m/s incl 6 x 5RM showing 1-100RM 
banknotes.  Very attractive.  Unlisted by SG.  MUH.

3629 * $40

Malaya 1945 BMA ovpts set of 15 to $5 (12c fault).  SG 1-18.  Cat £120.  Mint.3630 M $75
Malaya-Federated States 1900 $1 ovpt, fiscally used.  SG 11.  (Cat £275 FU).3631 R $30
Malaya-Johore 1896 6c Coronation ovpt block of 4,  SG 37.  Cat £26.  FU.3632 U $25
Malaya-Johore 1922 21c Exhibition.  SG 42.  Cat £85.  FU.3633 U $85
Malaya-Johore 1939 6c Sultan, scarlet.  SG 109.  Cat £27.  Mint.3634 M $20
Malaya-Johore 1939 25c Sultan, dull purple & scarlet.  SG 115.  Cat £50.  Mint.3635 M $35
Malaya-Johore 1940 8c Sultan.  SG 130.  Mint.3636 M $20
Malaya-Johore 1940 12c ultramarine.  SG 114.  Cat £55.  Mint.3637 M $40
Malaya-Johore 1949-55 Pictorials part set of 19i.  No 25c, 30c, 35c, 40c but incl both 2c shades & 
both 8c colours.  SG 133-47.  Cat c£50.  FU.

3638 U $40

Malaya-Johore 1949 New Defins set to $5.  SG 133-47.  Cat £60.  FU.3639 U $50
Malaya-Johore 1949 Sultan set.  SG 133-47.  Cat £160.  Mint.3640 M $125
Malaya-Johore 1960 8c, 20c & $1 Pictorials.  SG 163 etc.  MUH.3641 * $15
Malaya-Johore 1960 Pictorial set of 11 (with Sultan Ismail).  SG 155-65.  Cat £80.  FU.3642 U $75
Malaya-Johore 1960 Pictorials set to $5 ($5 thin).  SG 155-65.  Cat £80.  FU.3643 U $50
Malaya-Johore 1960 1c-$5 Pictorials, set of 11 (1c with crease).  SG 155-165.  Cat £70.  MUH.3644 * $70
Malaya-Kedah 1921 Defins to $1.  SG 26-37.  Cat £84.  FU.3645 U $75
Malaya-Kedah 1922 3c Exhibition.  SG 46.  Cat £50.  FU.3646 U $50
Malaya-Kedah 1922 21c Exhibition, variety raised stop.  SG 42c.  Cat $75.  Mint.3647 M $75
Malaya-Kedah1922 New Colour Defins set of 8.  G 52-9.  Cat £48.  FU.3648 U $45
Malaya-Kelantan 1955 20c + 50c & 2 x $1 Sultan Ibrahim on small piece.  1 x $1 with corner 
crease.  SG 73, 78, 79.  Cat £36.  Used.

3649 U $20

Malaya-Malacca 1949 $5 Defin cds.  SG 17.  Cat £60.  GU.3650 U $40
Malaya-Malacca 1957 $5 Pict.  SG 49.  Cat £50.  FU.3651 U $50
Malaya-Negri Sembilan 1891 2c Tiger block of 4, pmk oval Negri Sembilan post office.  Scarce oval 
pmk (1895).  SG 3.  Cat £80.  FU.

3652 U $125

Malaya-Negri Sembilan 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 68-73, 75-79.  Cat c£48.  VLH 
mint.

3653 M $40

Malaya-Pahang 1890 ovpt on 2c.  SG 6.  Cat £14.  FU.3654 U $15
Malaya-Pahang 1935 $2 Sultan. SG 45.  Cat b50.  GU/FU.3655 U $40
Malaya-Penang 1954 QEII defins to $5.  SG 28-43.  Cat £20.  FU.3656 U $20
Malaya-Penang 1954 1c-$5 QEII & Palms set of 16.  SG 28-43.  Cat £75.  Mint.3657 M $55
Malaya-Penang 1957 1c-$5 QEII Pictorials, set of 11.  SG 44-54.  Cat £70.  VLH mint.3658 M $50
Malaya-Penang 1960 1c-$5 Pictorials (with Arms at right) set of 11.  SG 55-65.  Cat £35.  VLH mint.3659 M $25
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Kuwait 1945 ovpts on India GVI, 3p-12A short set (less 3A, 14A), total 11.  SG 52-57, 59-62.  Cat 
£67.  Mint.

3613 M $50

Kuwait 1948 GVI ovpts to 10r.  SG 64-73a.  Cat £100.  Mint.3614 M $70
Kuwait 1956 ovpts to 1r.  SG 110-9.  Cat £35.  Mint.3615 M $25
Kuwait 1957 ovpts to 75np.  SG 120-30.  Cat £17.  Mint.3616 M $15
Kuwait 1958 Picts to 10r.  SG 131-43.  Cat £60.  Mint.3617 M $45
Kuwait 1961 defins set.  SG 146-63.  Cat £95.  Mint.3618 M $70
Leeward Isl 1902 1/- EVII green & carmine, crown CA wmk.  FU but slightly sunned at left.  SG 26.  
Cat £30.

3619 U $15

Leeward Isl 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation sets.  SG 88-94.  Cat £37.25.  Mint.3620 M $35
Leeward Isl 1938 3d GVI orange, chalky paper.  SG 107.  Cat £42.  Mint.3621 M $30
Leeward Isl 1945 £1 GVI brown-purple & black on salmon, p14.  SG 114b.  Cat £45.  Mint.3622 M $40
Leeward Isl 1952 £1 GVI, p13.  SG 114c.  Cat £30.  Mint.3623 M $30
Leeward Isl 1952 £1 GVI violet & black on scarlet, p13.  SG 114c.  Cat £30.  MUH.3624 * $35
Leeward Isl 1954 ½c QEII.  Doubling of white parts of design at right - probably from chalk surface 
application.  SG 126 var.  Mint.

3625 M $25

Malawi 1975 Birds set of 13.  SG cat £55.  MUH.3626 * $55
Malawi 1971 Antelopes defins set of 13.  SG 375-87.  Cat £38.  Mint.3627 M $25
Malaya-Malayan Postal Union 1945 9c Postage Due.  Light but correct looking pmk.  SG D11.  Cat 
£50.

3628 U $25

Malaysia 2012 New Currency (2nd issue), set of 2 large m/s incl 6 x 5RM showing 1-100RM 
banknotes.  Very attractive.  Unlisted by SG.  MUH.

3629 * $40

Malaya 1945 BMA ovpts set of 15 to $5 (12c fault).  SG 1-18.  Cat £120.  Mint.3630 M $75
Malaya-Federated States 1900 $1 ovpt, fiscally used.  SG 11.  (Cat £275 FU).3631 R $30
Malaya-Johore 1896 6c Coronation ovpt block of 4,  SG 37.  Cat £26.  FU.3632 U $25
Malaya-Johore 1922 21c Exhibition.  SG 42.  Cat £85.  FU.3633 U $85
Malaya-Johore 1939 6c Sultan, scarlet.  SG 109.  Cat £27.  Mint.3634 M $20
Malaya-Johore 1939 25c Sultan, dull purple & scarlet.  SG 115.  Cat £50.  Mint.3635 M $35
Malaya-Johore 1940 8c Sultan.  SG 130.  Mint.3636 M $20
Malaya-Johore 1940 12c ultramarine.  SG 114.  Cat £55.  Mint.3637 M $40
Malaya-Johore 1949-55 Pictorials part set of 19i.  No 25c, 30c, 35c, 40c but incl both 2c shades & 
both 8c colours.  SG 133-47.  Cat c£50.  FU.

3638 U $40

Malaya-Johore 1949 New Defins set to $5.  SG 133-47.  Cat £60.  FU.3639 U $50
Malaya-Johore 1949 Sultan set.  SG 133-47.  Cat £160.  Mint.3640 M $125
Malaya-Johore 1960 8c, 20c & $1 Pictorials.  SG 163 etc.  MUH.3641 * $15
Malaya-Johore 1960 Pictorial set of 11 (with Sultan Ismail).  SG 155-65.  Cat £80.  FU.3642 U $75
Malaya-Johore 1960 Pictorials set to $5 ($5 thin).  SG 155-65.  Cat £80.  FU.3643 U $50
Malaya-Johore 1960 1c-$5 Pictorials, set of 11 (1c with crease).  SG 155-165.  Cat £70.  MUH.3644 * $70
Malaya-Kedah 1921 Defins to $1.  SG 26-37.  Cat £84.  FU.3645 U $75
Malaya-Kedah 1922 3c Exhibition.  SG 46.  Cat £50.  FU.3646 U $50
Malaya-Kedah 1922 21c Exhibition, variety raised stop.  SG 42c.  Cat $75.  Mint.3647 M $75
Malaya-Kedah1922 New Colour Defins set of 8.  G 52-9.  Cat £48.  FU.3648 U $45
Malaya-Kelantan 1955 20c + 50c & 2 x $1 Sultan Ibrahim on small piece.  1 x $1 with corner 
crease.  SG 73, 78, 79.  Cat £36.  Used.

3649 U $20

Malaya-Malacca 1949 $5 Defin cds.  SG 17.  Cat £60.  GU.3650 U $40
Malaya-Malacca 1957 $5 Pict.  SG 49.  Cat £50.  FU.3651 U $50
Malaya-Negri Sembilan 1891 2c Tiger block of 4, pmk oval Negri Sembilan post office.  Scarce oval 
pmk (1895).  SG 3.  Cat £80.  FU.

3652 U $125

Malaya-Negri Sembilan 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 68-73, 75-79.  Cat c£48.  VLH 
mint.

3653 M $40

Malaya-Pahang 1890 ovpt on 2c.  SG 6.  Cat £14.  FU.3654 U $15
Malaya-Pahang 1935 $2 Sultan. SG 45.  Cat b50.  GU/FU.3655 U $40
Malaya-Penang 1954 QEII defins to $5.  SG 28-43.  Cat £20.  FU.3656 U $20
Malaya-Penang 1954 1c-$5 QEII & Palms set of 16.  SG 28-43.  Cat £75.  Mint.3657 M $55
Malaya-Penang 1957 1c-$5 QEII Pictorials, set of 11.  SG 44-54.  Cat £70.  VLH mint.3658 M $50
Malaya-Penang 1960 1c-$5 Pictorials (with Arms at right) set of 11.  SG 55-65.  Cat £35.  VLH mint.3659 M $25
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Malaya-Perak 1880s-90s Perak & Perak ovpts on 2c Straits Settlements.  7 mint, 3 used.3660 / $20
Malaya-Perak 1881 2c Perak (17mm long) ovpt on Straits Settlements, wmk CC.  SG 5.  Cat £50.  
Mint.

3661 M $40

Malaya-Perak 1887 one cent ovpt unused block of 4, 1 showing dropped "AK" variety.  SG 33.  Mint.3662 M $40
Malaya-Perak 1950-56 part set of 15 (Sultan Yussuf Izzuddin Shah) to $5, lacking 5c, 8c green, 
12c, 20c (blue & green), 30c, 35c, 40c.  SG 128-48.  Cat c£60.  Mint.

3663 M $40

Malaya-Perak 1950 defins $1-$5.  SG 146-8.  Cat £40.  FU.3664 U $40
Malaya-Perak 1957-62 Pictorial set of 12 (incorp Raja Syed Putra).  SG 29-40.  Cat £70.  FU.3665 U $70
Malaya-Perak 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 150-5, 157-161.  Cat c£35.  VLH mint.3666 M $25
Malaya-Perlis 1951-5 $2 Raja Syed Putra green & scarlet.  SG 26.  Cat £28.  Mint.3667 M $25
Malaya-Sarawak 1918 1c slate blue/slate.  SG 62.  Cat £22.  MUH.3668 * $25
Malaya-Sarawak 1918 8c, 10c, 12c, 16c, 25c, 50c New design, first issue.  SG 54-57, 59-60.  Cat 
£70.  Mint.

3669 M $50

Malaya-Sarawak 1955 QEII defins to $5.  SG 188-202.  Cat £100.  Mint.3670 M $70
Malaya-Sarawak 1964 defins (new wmk), 1965 Orchids defins set.  SG 204-18.  Cat £29.  Mint.3671 M $20
Malaya-Selangor 1936 $2 Sultan Suleiman green & scarlet.  SG 84.  Cat £40.  VLH mint.3672 M $40
Malaya-Selangor 1949-55 Sultan Hisamud-din Alam Shah short set of 18 to 50c.  SG 90-107.  Cat 
c£34.  FU.

3673 U $30

Malaya-Selangor 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 116-121, 123-7.  Cat c£40.  LH mint.3674 M $30
Malaya-Straits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13, 1 straight edge. SG 41. Cat £200. Mint.3675 M $135
Malaya-Straits Settlements 1905 25c EVII, mult crown wmk, ordinary paper, brownish gum.  SG 
133.  Cat £60.  Mint.

3676 M $25

Straits Settlements 1938 4c GVI orange.  SG 280.  Cat £35.  Mint.3677 M $25
Straits Settlements 1938 8c GVI, grey.  SG 283.  Mint.3678 M $30
Malaya-Sungei Ujong 1891 2c rose. SG 50.  Cat £42.  Mint.3679 M $40
Malaya-Trengganu 1937 8c Postage Due.  SG D3.  Cat £55.  Mint.3680 M $40
Malaya-Trengganu 1949-52 $2 Sultan Ismail green & scarlet.  SG 86.  Cat £45.  Mint.3681 M $45
Malaysia 1966 10c National Monument, triangular setenant pair with printing error:  blue (part of 
flag) misplaced 5mm sideways.  Also 1966 50c Penang Free School, with similar error: red (roof) 
misplaced 2mm upwards.  Both striking errors.  SG 31, 36 vars.  MUH.

3682 * $100

Maldive Isl 1950-3 defins set.  SG 21-31.  Cat £58.  Mint.3683 M $45
Maldive Isl 1950 Palm Tree & Dhow set of 9.  SG 21-29.  Cat £62.  MUH.3684 * $60
Maldive Isl 1960 Picts set to 10R.  SG 51-61.  Cat £27.  Mint.3685 M $20
Malta 1899 2/6d "Malta" allegory (female figure with flags etc), olive-grey, wmk crown CC.  SG 34.  
Cat £45.  Mint.

3686 M $45

Malta 1905 4½d Fishing Boat brown, wmk mult crown CA.  SG 57.  Cat £40.  Mint.3687 M $40
Malta 1948 10/- GVI "Self Government" ovpt.  SG 248.  Cat £27.  VFU.3688 U $25
Malta 1948 Self Govt set to 10/- excl 1d green, 2/-.  SG 234-48 (excl 236 & 245).  Cat £90.  Mint.3689 M $60
Malta 1956 QEII Pictorials set.  SG 266-82.  Cat £130.  Mint.3690 M $90
Malta 1956 QEII 1st Pictorials short set to 10/- mint (high vals all LH mint).  Also 1963-4 1d & 2d 
new wmk.  SG 266-281, 314-315.  Cat £95.

3691 M $65

Malta 1965 QEII Pictorials set of 19 (1970 5d & 10d not incl).  SG cat £16.  MUH.3692 * $20
Malta 2013 900th Anniversary of Papal Bull, m/s MUH & FU on FDC.  SG 1829.  Cat £16+.3693 C* $15
Mauritius 1863 2d pale blue.  SG 59.  Cat £75.  Mint.3694 M $70
Mauritius 1863 4d rose.  SG 62.  Cat £95.  Mint.3695 M $90
Mauritius 1887 2c on 13c slate, wing margin.  SG 117.  Cat £75.  Mint.3696 M $60
Mauritius 1931,1934 GV, mult script wmk.  10c Die I, 20c blue Die II.  SG 230a, 235a.  Cat £46.  
Mint.

3697 M $35

Mauritius 1938 25c GVI brown-purple, chalky paper.  SG 259.  Mint.3698 M $15
Mauritius & Montserrat 1938 GVI range (13v) on 2 pages.  Some mixed cond.  SG cat £93+.  Mint.3699 M $20
Mauritius 1938 2r50 GVI pale violet, chalk surfaced paper.  Tropicalised gum.  SG 261.  Cat £60.  
Mint.

3700 M $25

Mauritius 1938 1R GVI grey-brown, chalky paper.  SG 260.  Cat £45.  Mint.3701 M $30
Mauritius 1950 5R GVI, 1 pulled perf.  SG 289.  Cat £21.  FU.3702 U $15
Mauritius 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus various extra shades etc.  Also 1963-5 new wmk set 
of 3 (plus 10c shade).  SG 293-306, 314-6.  Cat approx £100.  LH mint.

3703 M $75
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Mauritius 1965 4c White Eye, variety mauve-pink omitted.  Very faint tone.  SG 319a.  Cat £80.  
Mint.

3704 M $30

Mauritius 1965 R2.50, R5, R10 Bird high values.  SG 329-3.  Cat £55.  LH mint.3705 M $35
Mauritius 1965 Birds set to 10R (50c, 5R faults).  SG 317-331.  Cat £70.  Mint.3706 M $40
Mauritius 1969 defins set to 10R.  SG 382-99.  Cat £27.  Mint.3707 M $20
Mauritius 1985 WWF Pink Pigeon (endangered) set of 4 MUH & separately on 4 diff CTO 
unaddressed FDCs with special Panda FDI cds 2 SEPT.  With WWF descriptive text (4 pages).  SG 
708-711.  Cat £57.

3708 C* $55

Montserrat 1938 ½d-3d & 1/- GVI pictorials, original p13 issue.  SG 101-6, 108.  Cat £109.  LH mint.3709 M $70
Montserrat 1938 1½d GVI Cotton, p13.  SG 103.  Cat £25.  Mint.3710 M $20
Montserrat 1938 2d GVI orange, p13.  SG 104.  Mint.3711 M $15
Montserrat 1938 6d GVI Botanic Station, p13.  SG 107.  Cat £25.  Mint.3712 M $20
Montserrat 1938 1/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 108.  Cat £30.  Mint.3713 M $20
Montserrat 1938 2/6d GVI & Botanic Station, slate-blue, p13.  SG 109.  Cat £45.  Mint.3714 M $30
Montserrat 1938 5/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 110.  Cat £50.  Mint.3715 M $40
Montserrat 1938 10/-, £1 GVI Pictorials.  SG 111-12.  Cat £53.  Mint.3716 M $35
Montserrat 1938-48 GVI defins, set p13 to 1/-, & p14 to 5/-.  SG cat £200.  Mint.3717 M $135
Montserrat 1938 GVI Pictorials simplified set of 12.  SG cat £110.  Mint.3718 M $100
Montserrat 1942 defins to 5/-, p14.  Cat £73.40.  SG 101a-110a.  Mint.3719 M $45
Montserrat 1942-3 GVI ½d-5/- Pictorials set, p14.  SG 101a-110a.  Cat £70.  Mint.3720 M $50
Montserrat 1943 2/6d GVI Botanic Station, p14.  SG 109a.  Cat £27.  MUH.3721 * $25
Montserrat 1951 GVI Pictorials set of 13.  SG 123-35.  Cat £70.  Mint.3722 M $60
Montserrat 1953 QEII Defins 3c (type II) to $4.80 (both types of 6c & $4.80).  SG 139a-149a.  Cat 
£75.  MUH (48c mint).

3723 M* $50

Montserrat 1953 60c, $1.20, $2.40 QEII Pictorials.  SG 146-148.  Cat £56.  Mint.3724 M $40
Montserrat 1953 QEII Pictorials set to $4.80.  SG 136a-149.  Cat £75.  Mint.3725 M $50
Montserrat 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus 4 extra inscribed Colony, also 1964 2c new wmk.  
SG 136-49 plus "a" No's, 157.  SG cat approx £100.  Mint.

3726 M $85

Montserrat 1958 defins ½c, 3c, 6c, $4.80 inscribed 'COLONY'.  SG 136b, 139a, 142a, 149a.  Cat 
£32-35.  Mint.

3727 M $25

Montserrat 1965 Vege, Fruit & Plants set of 17, upright wmk.  Also 1968 surcharged set of 6, 
upright wmk & 1969-70 set of 10 sideways wmk (with extras).  SG 160-76.  Cat £38.75.  L/H mint.

3728 M $30

Morocco Agencies 1903 Gibraltar ovpt 1p EVII ovpt, wmk mult crown.  SG 29.  Cat £50.  Mint.3729 M $50
Morocco Agencies 1914 2d GV block of 4, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £17.  MUH.3730 * $20
Morocco Agencies 1914 2d GV vert block of 6, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £25.  MUH.3731 * $25
Morocco Agencies 1914 2d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £36.  MUH.3732 * $25
Morocco Agencies 1914 2d GV block of 9, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £54.  MUH.3733 * $40
Morocco Agencies 1914 GV ovpts to 1/- excl 1½d.  SG 42-3, 45-9.  Cat £52.  Mint.3734 M $50
Morocco Agencies-Spanish currency 1914 GV ovpts to 1p.  SG 128-35.  Cat £34.  Mint.3735 M $35
Morocco Agencies 1917 2/6d Seahorses, BW printing.  SG 53.  Cat £50.  Mint.3736 M $50
Morocco Agencies c1918 2/6d Seahorses, BW printing.  SG 53.  Cat £50.  Mint.3737 M $50
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple x 2 distinct shades (only 1 shade listed in SG), wmk 
simple cypher.  SG 48.  Cat £22.  MUH.

3738 * $20

Morocco Agencies 1935 6f on 5/- Seahorses.  SG 226.  Cat £10.  MUH.3739 * $15
Morocco Agencies 1937 5c French currency ovpt on GV ½d GVI green, blk of 60.  Final issue.  SG 
230.  Cat £270.  MUH.

3740 * $100

Morocco Agencies-Tangier 1927 ½d-2d GV Recess set of 4.  SG 231-4.  Cat £20.  Mint.3741 M $25
Morocco Agencies-Tangier 1934 GV ovpts.  SG 235-7.  Cat £13.50.  Mint.3742 M $15
Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d, 1d, 1½d GVI ovpts original dark colours. SG 245-7. Cat £28. 
Mint.

3743 M $25

Morocco Agencies-Tangier 1937 ovpt on GB GVI ½d green, 1d scarlet.  Blocks of 4.  SG 245-6.  
Cat £29.  MUH.

3744 * $25

Morocco Agencies-Tangier 1937 ovpt on GB GVI 1d scarlet.  SG 246.  Cat £23.  MUH.3745 * $20
Morocco Agencies-Tangier 1937 ovpts.  SG 245-7.  Cat £35.  Mint.3746 M $25
Morocco Agencies-Tangier 1950-1 GVI ovpts set of 9 to 10/-.  SG 280-8.  Cat £55.  MUH.3747 * $60
Morocco Agencies-Tangier 1955 2/6d, 5/-, 10/- Castles.  SG 310-12.  Cat £21.  Mint.3748 M $20
Morocco Agencies-Tangier 1957 QEII Centenary set of 20.  SG 323-42.  Cat £11.50.  Mint.3749 M $15
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Mauritius 1965 4c White Eye, variety mauve-pink omitted.  Very faint tone.  SG 319a.  Cat £80.  
Mint.

3704 M $30

Mauritius 1965 R2.50, R5, R10 Bird high values.  SG 329-3.  Cat £55.  LH mint.3705 M $35
Mauritius 1965 Birds set to 10R (50c, 5R faults).  SG 317-331.  Cat £70.  Mint.3706 M $40
Mauritius 1969 defins set to 10R.  SG 382-99.  Cat £27.  Mint.3707 M $20
Mauritius 1985 WWF Pink Pigeon (endangered) set of 4 MUH & separately on 4 diff CTO 
unaddressed FDCs with special Panda FDI cds 2 SEPT.  With WWF descriptive text (4 pages).  SG 
708-711.  Cat £57.

3708 C* $55

Montserrat 1938 ½d-3d & 1/- GVI pictorials, original p13 issue.  SG 101-6, 108.  Cat £109.  LH mint.3709 M $70
Montserrat 1938 1½d GVI Cotton, p13.  SG 103.  Cat £25.  Mint.3710 M $20
Montserrat 1938 2d GVI orange, p13.  SG 104.  Mint.3711 M $15
Montserrat 1938 6d GVI Botanic Station, p13.  SG 107.  Cat £25.  Mint.3712 M $20
Montserrat 1938 1/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 108.  Cat £30.  Mint.3713 M $20
Montserrat 1938 2/6d GVI & Botanic Station, slate-blue, p13.  SG 109.  Cat £45.  Mint.3714 M $30
Montserrat 1938 5/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 110.  Cat £50.  Mint.3715 M $40
Montserrat 1938 10/-, £1 GVI Pictorials.  SG 111-12.  Cat £53.  Mint.3716 M $35
Montserrat 1938-48 GVI defins, set p13 to 1/-, & p14 to 5/-.  SG cat £200.  Mint.3717 M $135
Montserrat 1938 GVI Pictorials simplified set of 12.  SG cat £110.  Mint.3718 M $100
Montserrat 1942 defins to 5/-, p14.  Cat £73.40.  SG 101a-110a.  Mint.3719 M $45
Montserrat 1942-3 GVI ½d-5/- Pictorials set, p14.  SG 101a-110a.  Cat £70.  Mint.3720 M $50
Montserrat 1943 2/6d GVI Botanic Station, p14.  SG 109a.  Cat £27.  MUH.3721 * $25
Montserrat 1951 GVI Pictorials set of 13.  SG 123-35.  Cat £70.  Mint.3722 M $60
Montserrat 1953 QEII Defins 3c (type II) to $4.80 (both types of 6c & $4.80).  SG 139a-149a.  Cat 
£75.  MUH (48c mint).

3723 M* $50

Montserrat 1953 60c, $1.20, $2.40 QEII Pictorials.  SG 146-148.  Cat £56.  Mint.3724 M $40
Montserrat 1953 QEII Pictorials set to $4.80.  SG 136a-149.  Cat £75.  Mint.3725 M $50
Montserrat 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus 4 extra inscribed Colony, also 1964 2c new wmk.  
SG 136-49 plus "a" No's, 157.  SG cat approx £100.  Mint.

3726 M $85

Montserrat 1958 defins ½c, 3c, 6c, $4.80 inscribed 'COLONY'.  SG 136b, 139a, 142a, 149a.  Cat 
£32-35.  Mint.

3727 M $25

Montserrat 1965 Vege, Fruit & Plants set of 17, upright wmk.  Also 1968 surcharged set of 6, 
upright wmk & 1969-70 set of 10 sideways wmk (with extras).  SG 160-76.  Cat £38.75.  L/H mint.

3728 M $30

Morocco Agencies 1903 Gibraltar ovpt 1p EVII ovpt, wmk mult crown.  SG 29.  Cat £50.  Mint.3729 M $50
Morocco Agencies 1914 2d GV block of 4, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £17.  MUH.3730 * $20
Morocco Agencies 1914 2d GV vert block of 6, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £25.  MUH.3731 * $25
Morocco Agencies 1914 2d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £36.  MUH.3732 * $25
Morocco Agencies 1914 2d GV block of 9, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £54.  MUH.3733 * $40
Morocco Agencies 1914 GV ovpts to 1/- excl 1½d.  SG 42-3, 45-9.  Cat £52.  Mint.3734 M $50
Morocco Agencies-Spanish currency 1914 GV ovpts to 1p.  SG 128-35.  Cat £34.  Mint.3735 M $35
Morocco Agencies 1917 2/6d Seahorses, BW printing.  SG 53.  Cat £50.  Mint.3736 M $50
Morocco Agencies c1918 2/6d Seahorses, BW printing.  SG 53.  Cat £50.  Mint.3737 M $50
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple x 2 distinct shades (only 1 shade listed in SG), wmk 
simple cypher.  SG 48.  Cat £22.  MUH.

3738 * $20

Morocco Agencies 1935 6f on 5/- Seahorses.  SG 226.  Cat £10.  MUH.3739 * $15
Morocco Agencies 1937 5c French currency ovpt on GV ½d GVI green, blk of 60.  Final issue.  SG 
230.  Cat £270.  MUH.

3740 * $100

Morocco Agencies-Tangier 1927 ½d-2d GV Recess set of 4.  SG 231-4.  Cat £20.  Mint.3741 M $25
Morocco Agencies-Tangier 1934 GV ovpts.  SG 235-7.  Cat £13.50.  Mint.3742 M $15
Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d, 1d, 1½d GVI ovpts original dark colours. SG 245-7. Cat £28. 
Mint.

3743 M $25

Morocco Agencies-Tangier 1937 ovpt on GB GVI ½d green, 1d scarlet.  Blocks of 4.  SG 245-6.  
Cat £29.  MUH.

3744 * $25

Morocco Agencies-Tangier 1937 ovpt on GB GVI 1d scarlet.  SG 246.  Cat £23.  MUH.3745 * $20
Morocco Agencies-Tangier 1937 ovpts.  SG 245-7.  Cat £35.  Mint.3746 M $25
Morocco Agencies-Tangier 1950-1 GVI ovpts set of 9 to 10/-.  SG 280-8.  Cat £55.  MUH.3747 * $60
Morocco Agencies-Tangier 1955 2/6d, 5/-, 10/- Castles.  SG 310-12.  Cat £21.  Mint.3748 M $20
Morocco Agencies-Tangier 1957 QEII Centenary set of 20.  SG 323-42.  Cat £11.50.  Mint.3749 M $15
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Namibia 2010 issues x 3: Football World Cup m/s of 12 diff (joint Southern Africa issue); Birds m/s 
of 6 diff & 20th Anniversary of Independence.  SG 1144-1151.  Cat £30.  MUH.

3750 * $30

Natal 1880 ½d QV blue green, wmk crown CC. SG 96 Cat £28+.  MUH.3751 * $25
Natal 1882 4d, wmk CA ovpt 'Specimen' in violet.  SG 102s.  SG cat £31 (as % of set cat).3752 S $25
Natal 1882-9 4d QV brown, wmk crown CA.  SG 102.  Cat £18.  HH mint.3753 M $15
Natal 1882 4d, 6d QV.  SG 102-3.  Cat £31.  Mint.3754 M $30
Newfoundland 1932 Pictorials set (20c faults).  SG 209-20.  Cat £85.  Mint.3755 M $80
Nigeria 1914 GV to 1/- incl shades of 1d, 2d, 3d (x 3).  SG 1-8.  Cat £58.  Mint.3756 M $50
Nigeria 1936 1½d GV Pictorial, both perfs, w/c.  SG 36, 36a.  Cat £87.  Mint.3757 M $65
Nigeria 1936 2/6d & 5/- GV Pictorials.  SG 42-3.  Cat £31.  Mint.3758 M $25
Nigeria 1936 2/6d, 5/-, 10/- GV (10/- browned gum).  SG 43-5.  Cat £121.  Mint.3759 M $50
Nigeria 1938 5/- GVI, p13 x 11½, browned gum.  SG 59.  Cat £110.  Mint.3760 M $60
Nigeria 1938-44 ½d-1/- GVI, short set of 12, incl 1d rose-red, bright purple, 2d black, rose-red, 3d 
blue, black & scarce 4d orange SG 54.  Cat £52.  MUH.

3761 * $60

Nigeria 1947 2/6d GVI black & deep blue, p13½.  SG 58ab.  Cat £55.  Mint.3762 M $40
Nigeria 1953 2/6d Pictorial.  SG 77.  Cat £20.  Mint.3763 M $15
Nigeria 1953 QEII Pictorials set.  SG 69-80.  Cat £80.  Mint.3764 M $50
Nigeria 1961 £1 black & red (Lagos Railway Station).  SG 101.  Cat £18.  FU.3765 U $20
North Borneo 1939 10c Orangutan, violet & green.  Light hinged.  SG 309.  Cat £42.  Mint.3766 M $40
North Borneo 1947 Crown Colony set.  SG 335-349.  Cat £95.  Mint.3767 M $70
Northern Rhodesia 1929 2d & 4d Postage Dues.  SG D2 & 4.  Cat £20.  MUH.3768 $20
Northern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 18-21.  Cat £20.  MUH.3769 * $25
Northern Rhodesia 1938 2/6d, 3/-, 5/- GVI.  SG 41-3.  Cat £74.  Mint.3770 M $50
Northern Rhodesia 1938 3/- GVI.  SG 42.  Cat £19.  FU.3771 U $20
Northern Rhodesia 1941 GVI 1½d red, 2d yellow-brown.  SG 29, 31.  Cat £100.  Mint.3772 M $65
Northern Rhodesia 1953 2/6d, 10/- QEII.  SG 71-3.  Cat £50.  Mint.3773 M $35
Northern Rhodesia 1953 QEII defins set of 14.  SG 61-74.  Cat £90.  Mint.3774 M $75
Nyasaland 1934 GV symbol of protectorate set of 9.  SG 114-122.  Cat £45.  Mint.3775 M $40
Nyasaland 1938 5/- GVI pale green & red on yellow.  SG 141.  Cat £55.  VLH mint.3776 M $40
Nyasaland 1945 GVI Pictorials short set of 13 to 10/- plus 1947 ½d.  Some MUH incl 5/- & 10/-, rest 
mint.  SG 144-56, 140.  Cat £57.

3777 M* $40

Nyasaland 1948 10/- Silver Wedding.  SG 162.3778 M $75
Orange Free State 1900 1d VRI ovpt x 2, 1 space between V & R variety.  SG 113, 113k.  Cat £50.  
Mint.

3779 M $50

Pakistan 1948 25R Khyber Pass violet, p14.  Top value.  SG 43.  Cat £55.  MUH.3780 * $55
Pakistan 1948 10R Khyber Pass magenta, p14, mint.  Also 1951 p12 MUH (faint bend).  SGH O26, 
O26a.  Cat £64.

3781 M $50

Pakistan 1949 6a, 8a, 10a, 12a redrawn pictorials (crescent moon points to left).  SG 48-51.  Mint.3782 M $50
Pakistan 1949 8A Karachi Port Building black, points of crescent moon pointing left, Official (red 
"SERVICE" ovpt).  SG O31.  Cat £65.  VLH mint.

3783 M $45

Pakistan 1952-6 defins 1a, 1½a, 2a (crescent moon pointing left) p13½; also 1R & 5R p13½, 15R, 
25R p13 pictorials (17v) mint.  SG 38a, 40a, 42b, 43b, 44a, 45a, 46a.  Cat £140+.

3784 M $85

Pakistan 1954 25R Khyber Pass violet, p13.  Top value.  SG 43b.  Cat £50.  Mint.3785 M $40
Qatar 1957 2r, 5r, 10r Castles, Type II, surcharges.  SG 13a-15a. Cat £70.  LH mint.3786 M $75
Qatar 1957 QEII ovpts set of 16 to 10r, (incl both shades 40np) St Edwards crown wmk.  SG 1-15.  
Cat £29.  Mint.

3787 M $30

Qatar 1957 2R-10R ovpts (GB Castles), type II.  SG 13a-15a.  Cat £75.  Mint.3788 M $50
Qatar 1957 2R-10R ovpts (GB Castles).  SG 13-15.  Cat £19.  Mint.3789 M $15
Qatar 1960 QEII ovpts set.  SG 20-6.  Cat £20.  Mint.3790 M $15
Qatar 1961 defins set.  SG 27-37.  Cat £120.  Mint.3791 M $75
Rhodesia 1892-7 seln of 11 diff British South Africa Co. Coat of Arms stamps, ½d-10/-.  A mix of 
issues.  5/- value 2 short corners, 10/- is a perfin.  Cond varies.  SG cat c£160.  GU/FU.

3792 U $50

Rhodesia 1896 3/- green & mauve.  SG 36.  Cat £90.  Mint.3793 M $90
Rhodesia 1898 4d olive.  SG 82.  Cat £22.  Mint.3794 M $20
Rhodesia 1905 2/6d, 5/- Victoria Falls, gum a little patchy on 5/-, 2/6d H/H.  SG 98-99.  Cat £280.  
Mint.

3795 M $140
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Rhodesia 1910 ½d, 1d, 2½d double heads, p15 (2½d FU, ½d & 1d GU).  SG 167, 170, 172.  Cat 
£63.

3796 U $40

Rhodesia 1910 ½d Double Head yellow-green.  SG 119.  Cat £20.  Mint.3797 M $20
Rhodesia 1910 2½d Double Head.  Cat £32.  Mint.3798 M $30
Rhodesia 1910 3d Double Head purple & ochre.  Light crease, not affecting appearance.  Good 
colour.  SG 134.  Cat £50.  Mint.

3799 M $30

Rhodesia 1910 4d Double Head black & orange.  SG 140.  Cat £50.  Mint.3800 M $50
Rhodesia 1910 1/- Double Head (thin) grey-black & deep blue-green.  SG 151.  Cat £70.  Mint.3801 M $30
Rhodesia 1910 £1 Double Head, lake-red & grey-black, p15.  FU but top right cnr missing.  Good 
'second'.  SG 179.  Cat £3,250.

3802 U $350

Rhodesia 1913 10d GV, Die II, p15.  SG 247.  Cat £18.  Mint.3803 M $20
Rhodesia 1913 1/- GV Die II, p15. SG 248.  Cat £75.  Mint.3804 M $75
Rhodesia 1913 2/- GV, Die II, p14, thinned.  SG 234.  Cat £100.  Mint.3805 M $30
Rhodesia & Nyasaland 1954 QEII defin set of 16 plus ½d & 1d coil pairs & 6d shade.  SG 1-15.  Cat 
£130.  VLHM/MUH.

3806 M* $70

Rhodesia & Nyasaland 1954 1/3d, 2/-, 2/6d, 5/- & 10/- QEII defins.  SG 10-14.  Cat £78.  Mint.3807 M $40
Rhodesia & Nyasaland 1954 2/6d QEII x 75.  SG 12.  Cat £180+.  GU/FU.3808 U $30
Rhodesia & Nyasaland 1954-6 QEII defins set of 16 + ½d & 1d (incl extra shade) coil stamps.  SG 1-
15, 1a, 2a, 2ab.  Cat £125+.  LH mint.

3809 M $85

Rhodesia & Nyasaland 1959, 1966 QEII 2nd defin set mint/MUH.  Incl ½d & 1d coil pairs & 1d 
shade.  Also Rhodesia 1966 set of 14 & various commems.  Cat £150+.

3810 M* $100

Rhodesia & Nyasaland 1959 QEII Pictorials complete set incl coils (17v).  SG cat £117.  Mint.3811 M $75
Sarawak 1888 1c, 3c, 5c Defins, no wmk.  SG 8, 10, 12.  Cat £65.  Mint.3812 M $50
Sarawak 1934 Defins to $1, 15c (orange, 20c hinge thins).  SG 106-20.  Cat £117.  Mint/MUH.3813 M* $75
Sarawak 1950 1c-$5 GVI Pictorials (no 8c).  SG 171 ec.  Cat £47+.  FU.3814 U $40
Sarawak 1955 Pictorials to $5.  SG 188-202.  Cat £100.  Mint.3815 M $80
Sarawak 1955-7 $1, $2, $5 QEII pictorials.  SG 200-2.  Cat £20+.  FU.3816 U $20
Sarawak 1955 $2, $5 Defins, faintly toned gum  SG201-2.  Cat £70.  Mint.3817 M $30
Seychelles 1896 18c on 45c Surcharge misplaced to left, so reads "8 CENTS".  The "1" appears on 
far right of stamp.  SG 26 var.  Cat £12.  Mint.

3818 M $75

Seychelles 1897 3c on 4c, slight doubling of ovpt.  SG 15 var.  Mint.3819 M $50
Seychelles 1902 30c on 1R.  Slight doubling of ovpt & minor offset on reverse.  However, not SG 
43b (cat £1500 mint).  SG 43 var.  Cat £19.  Mint.

3820 M $25

Seychelles 1938 12c GVI & Turtle, reddish violet.  SG 139.  Cat £50.  Mint.3821 M $35
Seychelles 1938 20c GVI & Fisherman, blue.  SG 140.  Cat £45.  Mint.3822 M $30
Seychelles 1938 25c GVI & Palm Tree, brown & ochre.  SG 141.  Cat £50.  Mint.3823 M $35
Seychelles 1938 30c GVI & Turtle, carmine.  SG 142.  Cat £50.  Mint.3824 M $35
Seychelles 1938 50c GVI deep reddish-violet, chalky paper.  SG 144.  Cat £20.  Mint.3825 M $15
Seychelles 1938 GVI 20c blue, 25c brown Pictorials.  SG 140, 141.  Cat £95.  Mint.3826 M $50
Seychelles 1938 GVI mint range to 75c (11v) on page.  Some variable cond.  SG cat £330+.3827 M $90
Seychelles 1941 20c GVI brown-ochre, chalky paper.  SG 140a.  Cat £30.  Mint.3828 M $20
Seychelles 1941 30c GVI & Turtle, blue, chalky paper.  SG 142a.  Cat £50.  Mint.3829 M $35
Seychelles 1954 Pictorials set to 10R.  SG 174-88.  Cat £80.  Mint.3830 M $55
Seychelles 1954 QEII Pictorials set of 19, + 1957 5c on 45c.  SG 174-88, 191.  Cat £80+.  LH mint.3831 M $60
Seychelles 1954 5R QEII & Map.  SG 187.  Mint.3832 M $20
Seychelles 1956 40c Bicentenary pair showing variety 'worm flaw' (later retouched).  MUH.3833 * $20
Seychelles 1957 5c ovpts incl italic varieties in pairs/blocks.  SG 191.  Cat £30+.  Mint/MUH.3834 M* $30
Seychelles 1962 Pictorials set to 10R.  SG 196-212.  Cat £60.  Mint.3835 M $45
Seychelles 1962-8 Pictorials - set of 18, 2 sets of Surcharges (2 + 3) & sideways wmk set of 5 (incl 
2 new vals).  SG 196-212, 216-7, 233-7, 246-8.  Cat £66+.  LH mint.

3836 M $50

Seychelles 1962 1r-10r Pictorials top 6 values.  SG 207-12.  Cat £40.  LH mint.3837 M $30
Sierre Leone 1933 Abolition of Slavery, short set to 2/-.  SG 168-177.  Cat £95.  Mint.3838 M $85
Sierra Leone 1938 1½ GVI scarlet.  SG 190.  Mint.3839 M $15
Sierra Leone 1938 2d GVI mauve.  SG 191.  Cat £50.  Mint.3840 M $35
Sierra Leone 1961 £1 Bugler carmine-red & yellow.  SG 222.  Cat £45.  FU.3841 U $45
Sierra Leone 1963 3/- postal commem ovpt pair, 1 stamp variety "1853-1859-1963".  SG 282, 
282b.  Cat £16.50.  MUH.

3842 * $20
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Rhodesia 1910 ½d, 1d, 2½d double heads, p15 (2½d FU, ½d & 1d GU).  SG 167, 170, 172.  Cat 
£63.

3796 U $40

Rhodesia 1910 ½d Double Head yellow-green.  SG 119.  Cat £20.  Mint.3797 M $20
Rhodesia 1910 2½d Double Head.  Cat £32.  Mint.3798 M $30
Rhodesia 1910 3d Double Head purple & ochre.  Light crease, not affecting appearance.  Good 
colour.  SG 134.  Cat £50.  Mint.

3799 M $30

Rhodesia 1910 4d Double Head black & orange.  SG 140.  Cat £50.  Mint.3800 M $50
Rhodesia 1910 1/- Double Head (thin) grey-black & deep blue-green.  SG 151.  Cat £70.  Mint.3801 M $30
Rhodesia 1910 £1 Double Head, lake-red & grey-black, p15.  FU but top right cnr missing.  Good 
'second'.  SG 179.  Cat £3,250.

3802 U $350

Rhodesia 1913 10d GV, Die II, p15.  SG 247.  Cat £18.  Mint.3803 M $20
Rhodesia 1913 1/- GV Die II, p15. SG 248.  Cat £75.  Mint.3804 M $75
Rhodesia 1913 2/- GV, Die II, p14, thinned.  SG 234.  Cat £100.  Mint.3805 M $30
Rhodesia & Nyasaland 1954 QEII defin set of 16 plus ½d & 1d coil pairs & 6d shade.  SG 1-15.  Cat 
£130.  VLHM/MUH.

3806 M* $70

Rhodesia & Nyasaland 1954 1/3d, 2/-, 2/6d, 5/- & 10/- QEII defins.  SG 10-14.  Cat £78.  Mint.3807 M $40
Rhodesia & Nyasaland 1954 2/6d QEII x 75.  SG 12.  Cat £180+.  GU/FU.3808 U $30
Rhodesia & Nyasaland 1954-6 QEII defins set of 16 + ½d & 1d (incl extra shade) coil stamps.  SG 1-
15, 1a, 2a, 2ab.  Cat £125+.  LH mint.

3809 M $85

Rhodesia & Nyasaland 1959, 1966 QEII 2nd defin set mint/MUH.  Incl ½d & 1d coil pairs & 1d 
shade.  Also Rhodesia 1966 set of 14 & various commems.  Cat £150+.

3810 M* $100

Rhodesia & Nyasaland 1959 QEII Pictorials complete set incl coils (17v).  SG cat £117.  Mint.3811 M $75
Sarawak 1888 1c, 3c, 5c Defins, no wmk.  SG 8, 10, 12.  Cat £65.  Mint.3812 M $50
Sarawak 1934 Defins to $1, 15c (orange, 20c hinge thins).  SG 106-20.  Cat £117.  Mint/MUH.3813 M* $75
Sarawak 1950 1c-$5 GVI Pictorials (no 8c).  SG 171 ec.  Cat £47+.  FU.3814 U $40
Sarawak 1955 Pictorials to $5.  SG 188-202.  Cat £100.  Mint.3815 M $80
Sarawak 1955-7 $1, $2, $5 QEII pictorials.  SG 200-2.  Cat £20+.  FU.3816 U $20
Sarawak 1955 $2, $5 Defins, faintly toned gum  SG201-2.  Cat £70.  Mint.3817 M $30
Seychelles 1896 18c on 45c Surcharge misplaced to left, so reads "8 CENTS".  The "1" appears on 
far right of stamp.  SG 26 var.  Cat £12.  Mint.

3818 M $75

Seychelles 1897 3c on 4c, slight doubling of ovpt.  SG 15 var.  Mint.3819 M $50
Seychelles 1902 30c on 1R.  Slight doubling of ovpt & minor offset on reverse.  However, not SG 
43b (cat £1500 mint).  SG 43 var.  Cat £19.  Mint.

3820 M $25

Seychelles 1938 12c GVI & Turtle, reddish violet.  SG 139.  Cat £50.  Mint.3821 M $35
Seychelles 1938 20c GVI & Fisherman, blue.  SG 140.  Cat £45.  Mint.3822 M $30
Seychelles 1938 25c GVI & Palm Tree, brown & ochre.  SG 141.  Cat £50.  Mint.3823 M $35
Seychelles 1938 30c GVI & Turtle, carmine.  SG 142.  Cat £50.  Mint.3824 M $35
Seychelles 1938 50c GVI deep reddish-violet, chalky paper.  SG 144.  Cat £20.  Mint.3825 M $15
Seychelles 1938 GVI 20c blue, 25c brown Pictorials.  SG 140, 141.  Cat £95.  Mint.3826 M $50
Seychelles 1938 GVI mint range to 75c (11v) on page.  Some variable cond.  SG cat £330+.3827 M $90
Seychelles 1941 20c GVI brown-ochre, chalky paper.  SG 140a.  Cat £30.  Mint.3828 M $20
Seychelles 1941 30c GVI & Turtle, blue, chalky paper.  SG 142a.  Cat £50.  Mint.3829 M $35
Seychelles 1954 Pictorials set to 10R.  SG 174-88.  Cat £80.  Mint.3830 M $55
Seychelles 1954 QEII Pictorials set of 19, + 1957 5c on 45c.  SG 174-88, 191.  Cat £80+.  LH mint.3831 M $60
Seychelles 1954 5R QEII & Map.  SG 187.  Mint.3832 M $20
Seychelles 1956 40c Bicentenary pair showing variety 'worm flaw' (later retouched).  MUH.3833 * $20
Seychelles 1957 5c ovpts incl italic varieties in pairs/blocks.  SG 191.  Cat £30+.  Mint/MUH.3834 M* $30
Seychelles 1962 Pictorials set to 10R.  SG 196-212.  Cat £60.  Mint.3835 M $45
Seychelles 1962-8 Pictorials - set of 18, 2 sets of Surcharges (2 + 3) & sideways wmk set of 5 (incl 
2 new vals).  SG 196-212, 216-7, 233-7, 246-8.  Cat £66+.  LH mint.

3836 M $50

Seychelles 1962 1r-10r Pictorials top 6 values.  SG 207-12.  Cat £40.  LH mint.3837 M $30
Sierre Leone 1933 Abolition of Slavery, short set to 2/-.  SG 168-177.  Cat £95.  Mint.3838 M $85
Sierra Leone 1938 1½ GVI scarlet.  SG 190.  Mint.3839 M $15
Sierra Leone 1938 2d GVI mauve.  SG 191.  Cat £50.  Mint.3840 M $35
Sierra Leone 1961 £1 Bugler carmine-red & yellow.  SG 222.  Cat £45.  FU.3841 U $45
Sierra Leone 1963 3/- postal commem ovpt pair, 1 stamp variety "1853-1859-1963".  SG 282, 
282b.  Cat £16.50.  MUH.

3842 * $20
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Singapore 1949 $1, $2 GVI, p17½ x 18.  SG 28-29.  Cat £107.  Mint.3843 M $75
Singapore 1955 QEII Pictorials set of 15.  SG cat £130.  Mint.3844 M $85
Singapore 1955 $2 Singapore River.  SG 51.  Cat £42.  VLH mint.3845 M $35
Singapore 1962 Fish, Flowers & Birds high values (7), 20c-$5.  SG 71-77.  Cat c£57.  Mint.3846 M $40
Singapore 1962 Pictorials set of 15 (no 15c).  SG 63-77 (excl 70c).  Cat £55.  Mint.3847 M $35
Singapore 1968 $10 Taka Drum.  SG 115.  Cat £15.  FU.3848 U $15
Singapore 1999 Chinese New Year (Rabbit) set in full sheetlet of 18v. SG 978-9.  Cat £12+.  MUH.3849 * $15
Singapore 2002 "Global City - Leisure & Lifestyle" set of 5 diff special m/s with diff sponsor 
company names.  Also similar 2003 "Communications & Technology" set of 5 m/s (5 other 
companies).  With info leaflets, in special pack.  Unlisted by SG.  Variants of SG 1261, 1279.  MUH.

3850 * $60

Singapore 2002 William Farquhar's Natural History drawings:  Animals/Reptiles & Fruit/Plants (both 
ordinary & self adhesive) & (ordinary only) Birds & Fishes, all in sheetlets of 10.  SG 1147-1206.  
Cat £21.  MUH.

3851 * $20

Somaliland 1951 new currency ovpts, set of 11.  SG 125-135.  Cat £55.  Mint.3852 M $35
Somaliland 1953-8 QEII Pictorials set of 12.  SG 137-48.  Cat £120.  Mint.3853 M $85
South Africa-Natal 1902 EVII defins to 1/-.  SG 127-36.  Cat £63.  Mint.3854 M $65
South Africa 1913 ½d x 3, 1d, 2d, x 2, 2½d x 2, 4d, 6d, 1/3d GV, incls shades.  SG 3-13 range.  Cat 
£43.50.  Mint.

3855 M $30

South Africa 1913 coils set of 4.  SG 18-21.  Cat £50.  Mint.3856 M $50
South Africa 1919 1d GVI embossed, red postal stationery envelope indicium cutout, with delightful 
offset.  Most attractive.  FU.

3857 U $20

South Africa 1925 Airs set (3d fault).  SG 26-9.  Cat £45.  Mint.3858 M $30
South Africa 1926 Defins, set of 3 horiz bilingual pairs.  SG 30-2.  Cat £42.  Mint.3859 M $40
South Africa 1927 5/-, p14 "SOUTH AFRICA.  SG 38.  Cat £35.  VFU.3860 U $30
South Africa 1930 ½d vert strip of 10 showing 2 English & 2 Afrikaans stamps setenant.  SG 42a.  
Cat £80.  Mint/MUH.

3861 M* $75

South Africa 1933 2d blue & violet horiz bilingual pair.  SG 58.  Cat £75.  Mint.3862 M $50
South Africa 1933 2d grey & dull purple horiz bilingual pair.  SG 58a.  Cat £65.  MUH.3863 * $65
South Africa 1933 2d grey & dull purple horiz bilingual pair.  SG 58a.  Cat £65.  Mint.3864 M $40
South Africa 1933 5/- Wagon horiz bilingual pair.  SG 64.  Cat £60.  Mint.3865 M $60
South Africa 1933 10/- blue-charcoal horiz bilingual pair.  SG 64cca.  Cat £45.  Mint.3866 M $35
South Africa 1938 2d "SUID-AFRICA", p14 bilingual pair, Capetown 1939 cds. SG 58. Cat £50. FU.3867 U $45
South Africa 1938 6d horiz bilingual pair.  SG 61c.  Cat £42.  Mint.3868 M $25
South Africa 1938 Voortrekker Memorial Fund + Commem set (horiz bilingual pairs).  SG 76-81. 
Cat £101.  Mint.

3869 M $65

South Africa 1938 Voortrekker Fund set as horiz bilingual pairs.  SG 76-79.  Cat £80.  MUH.3870 * $85
South Africa 1939 1/- horiz bilingual pair.  SG 62.  Cat £55.  Mint.3871 M $35
South Africa 1939 Huguenot set, horiz bilingual pair.  SG 82-84.  Cat £50.  MUH.3872 * $50
South Africa 1941 2d (hyphenated) OFFICIAL, in lower RH corner selvedge bilingual block of 4.  
SG O30.  MUH.

3873 * $20

South Africa 1941 War Effort, horiz bilingual pairs (incl 2d & 1/- each inscribed bilingually).  SG 88-
96.  Cat £64.  MUH (3d mint).

3874 M* $60

South Africa 1942-8 War Effort setenant set of bantams.  (8v).  SG 97-104.  Cat £38.  GU/FU.3875 U $30
South Africa 1944 censored WWII covers x 2 to NZ franked 'bantam' 2d Sailor, typed addressed, 
with South African censor resealing strips.  One cover ex South Africa Temperance Alliance, both 
ex Cape Town.  Fine.

3876 C $40

South Africa 1946 6d die III horiz bilingual pair.  SG 61d.  Cat £20.  Mint.3877 M $15
South Africa 1948 East London Centenary Philatelic Exbn, set of 2 matching pictorial covers (2 
ships) canc special commem exbn oval d/s. 15, 17.1.48 (1st & last days?).  Very fine.

3878 C $40

South West Africa 1923 ½d, 1d, 2d, 3d, GV horiz pairs.  SG 29-32.  Cat £22.  Mint.3879 M $20
South West Africa 1927 ovpts to 6d (both ½d, 1d) horiz bilingual pairs.  SG 58-63.  Cat £40.  Mint.3880 M $35
South West Africa 1938 Voortrekker ½d + 1d etc horiz bilingual pairs.  ½d MUH, 1d & 3d mounted 
on one.  1½d MUH gum bend.  SG 105-8.  Cat £110.

3881 * $60

South West Africa 1938 1d & 1½d Voortrekker bilingual pair blocks of 4.  SG 109-110.  Cat £76.  
Mint/MUH.

3882 M* $50

South West Africa 1939 Hugenots set in horiz bilingual pairs (1½d faults).  SG 111-3.  Cat £65.  
Mint.

3883 M $25
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South West Africa 1941 War Effort Large.  Horiz bilingual pairs (2d & 1/- also in pairs).  No 1/3d.  
SG 114, 119, 121-22.  Cat £39.  MUH.

3884 * $30

South West Africa 1945, 1951 1½d Official bilingual (thin) ovptd horiz pair Windhoek cave; thick 
ovpt mint horiz pair.  SG O20, O25.  Cat £88.

3885 U $50

South West Africa 1953 1d-1/- Coronation set of 5 FU, canc Windhock 2.VI.53 (1st day) on manilla 
printed biligual OHMS cover to Wireless Operator, Netherlands Whaling Company, Cape Town.  
Printed slogan "Use Paper Sparingly".  Registered, fine & unusual.

3886 C $35

South West Africa 1954 Animal defins set.  SG 154-65.  Cat £50.  Mint.3887 M $35
South West Africa 1961 5c Birds, Flamingo.  Arms wmk.  Red misplaced to left giving flamingo 
additional pair of legs.  SG 178 var.  MUH.

3888 * $30

South West Africa 1962-63 3c Flamingos 2 top selvedge blks of 4 showing (relatively) clear wmk of 
'1st print' & blurred wmk of '2nd print'.  SG 176 var.  Cat £48.  MUH.

3889 * $40

Southern Rhodesia 1935 Falls (2d x 2, both perfs), 3d.  SG 35, 35a,b.  Cat £12.75.  Mint.3890 M $15
Southern Rhodesia 1953 QEII pictorials set of 14.  SG 78-91.  Cat £90.  Mint.3891 M $60
Sri Lanka 1986 WWF Asian Elephant set of 4 in setenant strip MUH & separately on 4 diff CTO 
unaddressed FDCs with special Panda FDI cds 5 AUG.  With descriptive text (4 pages).  SG 951-
4.  Cat £80.

3892 C* $75

St Christopher Nevis Anguilla 1963 Picts set to $5.  SG 129-44.  Cat £25.  MUH.3893 * $30
St Helena 1876 1d Surcharge, p14 x 12½.  SG 21.  Cat £85.  Mint.3894 M $75
St Helena 1938 3d GVI ultramarine.  SG 135.  Cat £80.  Mint.3895 M $55
St Helena 1938 2/6d GVI Badge (ship).  SG 138.  Cat £20.  Mint.3896 M $20
St Helena 1953 QEII Picts set to 10/-.  SG 153-65.  Cat £85.  Mint.3897 M $60
St Helena 1961 QEII Pictorials set.  SG 176-189.  Cat £60.  Mint.3898 M $40
St Helena 1961 £1 QEII with plate number in selvedge.  SG 189.  Cat £22.  MUH.3899 * $25
St Kitts-Nevis 1938 2d GVI scarlet & grey.  SG 71.  Mint.3900 M $15
St Kitts Nevis 1938 2d, 3d, 1/-, p13 x 12.  SG 71, 73, 75.  Cat £72.  Mint.3901 M $50
St Kitts Nevis 1938 2d GVI & Medicinal Spring, p12 x 12, ordinary paper.  SG 71.  Cat £32.  Mint.3902 M $25
St Kitts-Nevis 1938 3d GVI dull reddish purple & scarlet.  SG 73.  Mint.3903 M $15
St Kitts Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p12 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  MUH.3904 * $25
St Kitts Nevis 1938 GVI defins set to £1.  SG 68a-77f.  Cat £85.  Mint.3905 M $60
St Kitts Nevis 1938 2/6d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12.  SG 76.  Cat £32.  Mint.3906 M $25
St Kitts Nevis 1938-48 GVI & Medicinal Spring set of 12.  10/- & £1 each several toned perfs.  SG 
68-77f.  Cat £85.  Mint.

3907 M $40

St Kitts Nevis 1940s 3d, 6d, 1/- & 2/6d, ordinary paper, p14.  SG cat £31+.  Mint.3908 M $20
St Kitts Nevis 1941 2d, GVI chalk surfaced paper.  SG 71a.  Cat £55.  Mint.3909 M $40
St Kitts Nevis 1943 2/6d GVI, chalk surfaced paper.  SG 76a.  Cat £30.  Mint.3910 M $20
St Kitts Nevis 1949-50 3d GVI & Medicinal Spring, ordinary paper, p14, rose-lilac & bright scarlet, 
also chalky paper, p14 deep reddish purple & bright scarlet.  SG 73f, 73g.  Cat £40.  Both mint.

3911 M $25

St Kitts Nevis 1954 $1.20 deep green & violet blue shade.  SG 117a.  Cat £55.  Mint.3912 M $45
St Kitts Nevis 1954 QEII Pictorials set to $4.80.  SG 106a-118.  Cat £85.  Mint.3913 M $60
St Kitts Nevis 1963 Pictorials set to $5.  SG 129-44.  Cat £25.  Mint.3914 M $20
St Kitts Nevis Anguilla 1954 $2.40 QEII & Map.  SG 117b.  Cat £29.  Mint.3915 M $20
St Lucia 1881 "half penny" surcharge.  SG 23.  Cat £85.  Mint.3916 M $80
St Lucia 1916 War Tax ovpt.  SG 89.  Cat £15.  Mint.3917 M $15
St Lucia 1933 Postage Due set, excl 2d.  SG D3, 5, 6,  Cat £34.  Mint.3918 M $25
St Lucia 1936 ½d, 1a GV, p13 x 12, paste-up vert pairs of both values - intended for coil machine 
despite long format.  Minor gum tropicalisation.  SG 113, 114.  Cat £35.  Mint, most unusual.

3919 M $30

St Lucia 1938 GVI ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d, 3d, original perf 14½ x 14.  SG 128-3.  Cat £34.  Mint.3920 M $25
St Lucia 1938 6d, 1/- GVI, p13½.  SG 134-5.  Cat £19.50.  Mint.3921 M $15
St Lucia 1949 GVI defins to $4.80 (5c, $1.20 faults).  SG 146-59.  Cat £48.  Mint.3922 M $25
St Vincent 1889 2½d on 1d blue.  SG 49.  Cat £32.  Mint.3923 M $25
St Vincent 1909 set of 3 'no dot below d'.  SG 99-101.  Cat £13.  Mint.3924 M $15
St Vincent 1955 QEII & Badge, simplified set of 12.  SG cat £29.  LH mint.3925 M $25
St Vincent 1965 Pictorials set to $5.  SG 231-45.  Cat £27.  Mint.3926 M $20
St Vincent 1965 $2.50, $5 Pictorials.  SG 244-5.  Cat £30.  Mint.3927 M $20
St Vincent 1992 $4 Baseball Hall of Fame (self adhesive) x 12 diff in presentation box.  Scott 1693-
1704.  Cat US$36.  MUH.

3928 * $20
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South West Africa 1941 War Effort Large.  Horiz bilingual pairs (2d & 1/- also in pairs).  No 1/3d.  
SG 114, 119, 121-22.  Cat £39.  MUH.

3884 * $30

South West Africa 1945, 1951 1½d Official bilingual (thin) ovptd horiz pair Windhoek cave; thick 
ovpt mint horiz pair.  SG O20, O25.  Cat £88.

3885 U $50

South West Africa 1953 1d-1/- Coronation set of 5 FU, canc Windhock 2.VI.53 (1st day) on manilla 
printed biligual OHMS cover to Wireless Operator, Netherlands Whaling Company, Cape Town.  
Printed slogan "Use Paper Sparingly".  Registered, fine & unusual.

3886 C $35

South West Africa 1954 Animal defins set.  SG 154-65.  Cat £50.  Mint.3887 M $35
South West Africa 1961 5c Birds, Flamingo.  Arms wmk.  Red misplaced to left giving flamingo 
additional pair of legs.  SG 178 var.  MUH.

3888 * $30

South West Africa 1962-63 3c Flamingos 2 top selvedge blks of 4 showing (relatively) clear wmk of 
'1st print' & blurred wmk of '2nd print'.  SG 176 var.  Cat £48.  MUH.

3889 * $40

Southern Rhodesia 1935 Falls (2d x 2, both perfs), 3d.  SG 35, 35a,b.  Cat £12.75.  Mint.3890 M $15
Southern Rhodesia 1953 QEII pictorials set of 14.  SG 78-91.  Cat £90.  Mint.3891 M $60
Sri Lanka 1986 WWF Asian Elephant set of 4 in setenant strip MUH & separately on 4 diff CTO 
unaddressed FDCs with special Panda FDI cds 5 AUG.  With descriptive text (4 pages).  SG 951-
4.  Cat £80.

3892 C* $75

St Christopher Nevis Anguilla 1963 Picts set to $5.  SG 129-44.  Cat £25.  MUH.3893 * $30
St Helena 1876 1d Surcharge, p14 x 12½.  SG 21.  Cat £85.  Mint.3894 M $75
St Helena 1938 3d GVI ultramarine.  SG 135.  Cat £80.  Mint.3895 M $55
St Helena 1938 2/6d GVI Badge (ship).  SG 138.  Cat £20.  Mint.3896 M $20
St Helena 1953 QEII Picts set to 10/-.  SG 153-65.  Cat £85.  Mint.3897 M $60
St Helena 1961 QEII Pictorials set.  SG 176-189.  Cat £60.  Mint.3898 M $40
St Helena 1961 £1 QEII with plate number in selvedge.  SG 189.  Cat £22.  MUH.3899 * $25
St Kitts-Nevis 1938 2d GVI scarlet & grey.  SG 71.  Mint.3900 M $15
St Kitts Nevis 1938 2d, 3d, 1/-, p13 x 12.  SG 71, 73, 75.  Cat £72.  Mint.3901 M $50
St Kitts Nevis 1938 2d GVI & Medicinal Spring, p12 x 12, ordinary paper.  SG 71.  Cat £32.  Mint.3902 M $25
St Kitts-Nevis 1938 3d GVI dull reddish purple & scarlet.  SG 73.  Mint.3903 M $15
St Kitts Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p12 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  MUH.3904 * $25
St Kitts Nevis 1938 GVI defins set to £1.  SG 68a-77f.  Cat £85.  Mint.3905 M $60
St Kitts Nevis 1938 2/6d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12.  SG 76.  Cat £32.  Mint.3906 M $25
St Kitts Nevis 1938-48 GVI & Medicinal Spring set of 12.  10/- & £1 each several toned perfs.  SG 
68-77f.  Cat £85.  Mint.

3907 M $40

St Kitts Nevis 1940s 3d, 6d, 1/- & 2/6d, ordinary paper, p14.  SG cat £31+.  Mint.3908 M $20
St Kitts Nevis 1941 2d, GVI chalk surfaced paper.  SG 71a.  Cat £55.  Mint.3909 M $40
St Kitts Nevis 1943 2/6d GVI, chalk surfaced paper.  SG 76a.  Cat £30.  Mint.3910 M $20
St Kitts Nevis 1949-50 3d GVI & Medicinal Spring, ordinary paper, p14, rose-lilac & bright scarlet, 
also chalky paper, p14 deep reddish purple & bright scarlet.  SG 73f, 73g.  Cat £40.  Both mint.

3911 M $25

St Kitts Nevis 1954 $1.20 deep green & violet blue shade.  SG 117a.  Cat £55.  Mint.3912 M $45
St Kitts Nevis 1954 QEII Pictorials set to $4.80.  SG 106a-118.  Cat £85.  Mint.3913 M $60
St Kitts Nevis 1963 Pictorials set to $5.  SG 129-44.  Cat £25.  Mint.3914 M $20
St Kitts Nevis Anguilla 1954 $2.40 QEII & Map.  SG 117b.  Cat £29.  Mint.3915 M $20
St Lucia 1881 "half penny" surcharge.  SG 23.  Cat £85.  Mint.3916 M $80
St Lucia 1916 War Tax ovpt.  SG 89.  Cat £15.  Mint.3917 M $15
St Lucia 1933 Postage Due set, excl 2d.  SG D3, 5, 6,  Cat £34.  Mint.3918 M $25
St Lucia 1936 ½d, 1a GV, p13 x 12, paste-up vert pairs of both values - intended for coil machine 
despite long format.  Minor gum tropicalisation.  SG 113, 114.  Cat £35.  Mint, most unusual.

3919 M $30

St Lucia 1938 GVI ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d, 3d, original perf 14½ x 14.  SG 128-3.  Cat £34.  Mint.3920 M $25
St Lucia 1938 6d, 1/- GVI, p13½.  SG 134-5.  Cat £19.50.  Mint.3921 M $15
St Lucia 1949 GVI defins to $4.80 (5c, $1.20 faults).  SG 146-59.  Cat £48.  Mint.3922 M $25
St Vincent 1889 2½d on 1d blue.  SG 49.  Cat £32.  Mint.3923 M $25
St Vincent 1909 set of 3 'no dot below d'.  SG 99-101.  Cat £13.  Mint.3924 M $15
St Vincent 1955 QEII & Badge, simplified set of 12.  SG cat £29.  LH mint.3925 M $25
St Vincent 1965 Pictorials set to $5.  SG 231-45.  Cat £27.  Mint.3926 M $20
St Vincent 1965 $2.50, $5 Pictorials.  SG 244-5.  Cat £30.  Mint.3927 M $20
St Vincent 1992 $4 Baseball Hall of Fame (self adhesive) x 12 diff in presentation box.  Scott 1693-
1704.  Cat US$36.  MUH.

3928 * $20
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Sudan 1940 4½p ovpt on 5m.  SG 79.  Cat £48.  MUH.3929 * $60
Swaziland 1938 GVI set to 10/-.  SG 28a-38a.  Cat £95.  Mint.3930 M $65
Swaziland 1969 Animals to 2R.  SG 161-75.  Cat £21.  Mint.3931 M $15
Tangier 1949 GVI set (no 1/-).  SG 261 etc.  Cat £120.  Mint.3932 M $75
Tanzania 1973 2s50 Official ovpt block of 4 FU/VFU, 1980 Waddington ovpts 2/- block of 4, 5/- 
horiz pair (R/H stamp crease in corner).  FU.  SG 048, 067, 069.

3933 U $40

Trinidad 1909 ½d-2½d defins.  SG 146-8.  Cat £45.  Mint.3934 M $45
Trinidad & Tobago 1922 GV defins short set to 5/- (2 x 4d, 1/-).  SG 216-28.  Cat £56.  Mint.3935 M $55
Trinidad & Tobago 1935 1c to 3c, 8c to 48c Pictorials, p12.  SG 230-2, 234-7.  Cat £35.  Mint.3936 M $30
Trinidad & Tobago 1935 Pictorials set of 9 plus 24c p12½.  (24c small hinge thin).  SG 230-238, 
236a.  Cat £105.  Mint.

3937 M $75

Trinidad & Tobago 1936-7 Pictorials short set of 5 to 12c, p12½.  SG 230a-3a, 235a.  Cat £46.  Mint.3938 M $35
Trinidad & Tobago 1936-7 Picts, p12½, set of 6 to 24c.  SG 230a/36a.  Cat £74.  Mint.3939 M $70
Trinidad & Tobago 1938-41 GVI Pictorials short set of 12 to 60c.  SG 246-54.  Cat £60.  LH mint.3940 M $50
Trinidad & Tobago 1953 1c-$1.20 QEII 1st Picts, short set of 11.  Cat £267-77.  Cat £35.  MUH.3941 * $30
Trinidad & Tobago 1953 24c black & olive, 60c QEII Pictorials.  SG 275a, 276.  Cat £34.  Mint.3942 M $25
Trinidad & Tobago 1953 60c QEII Blue Basin.  SG 276.  Cat £27.  MUH.3943 * $25
Trinidad & Tobago 1955 QEII $1.20, $4.80, p11½.  SG 277a-8a.  Cat £14.  Mint.3944 M $15
Trinidad & Tobago 1960 Pictorials set to $4.80 (incl both 15c).  SG 284-97.  Cat £50.  Mint.3945 M $35
Tripolitania 1950 GVI ovpts short set to 2/6d.  SG T14-24.  Cat £50.  Mint.3946 M $35
Tripolitania 1950 GVI ovpts short set to 2/6d.  SG T14-24.  Cat £50.  MUH.3947 * $50
Trinidad & Tobago 1969 Pictorials chalk surfaced paper set of 16, LH mint.  Also 1972 glazed 
ordinary paper set of 13.  MUH.  SG 339-54, 339c-352b.  Cat £39.

3948 M* $30

Tristan da Cunha 1952 GVI Pictorials ovpts on St Helena stamps, short set of 9 to 1/-.  SG 1-9.  Cat 
£30.  Mint.

3949 M $25

Tristan da Cunha 1954 QEII Pictorials set of 14.  SG 14-27.  Cat £90.  Mint.3950 M $75
Tristan da Cunha 1960 QEII Pictorials set of 14.  SG 28-41.  Cat £75.  Mint.3951 M $60
Tristan Da Cunha 1961 Pictorials set to 1R.  SG 42-54.  Cat £80.  Mint.3952 M $60
Tristan da Cunha 1963 Resettlement ovpts on St Helena set of 13.  SG 55-67.  Cat £23.  Mint.3953 M $20
Tristan Da Cunha 1965 Pictorials set to 10/-.  SG 71-84b.  Cat £50.  Mint.3954 M $35
Tristan da Cunha 1965-67 QEII & Ships short set of 16, both 10/-, no ½d, plus 4d on 4½d.  SG 72-
84b, 108.  Cat £50.  VLH mint.

3955 M $30

Tristan da Cunha 1965-7 QEII & Ships set of 17 plus 4d on 4½d.  SG 71-84b, 108.  Cat £50.  Mint.3956 M $40
Tristan da Cunha 2008 complete year colln, incl Royal Air Force, Fisheries, A.B. Crawford, WWII.  
Total 23 stamps & 2 m/s.  SG 907-31.  Cat £71.  MUH.

3957 * $60

Tristan da Cunha 2011 almost complete year colln, incl Royalty, Antarctic Expdns, Royal Wedding, 
British History 3rd issue, incl all m/s.  Missing only Volcano set.  Total 22 stamps & 4 m/s.  SG 1009-
1034.  Cat £86.  MUH.

3958 * $75

Tristan da Cunha 2012 special issue sets x 4: QEII Jubilee set of 6 + 2 m/s; SS Agulhas set of 4; 
Ship's Crests m/s; Volcano 2nd issue set of 4 + m/s.  Missing SS Titanic & Antarctic Expedn 
issues.  SG 1040-52, 1954-8.  Cat £69.  MUH.

3959 * $60

Turks & Caicos 1938-45 GVI short set of 7 to 3d plus 6d sepia & 1/- grey-olive plus rarer shades ½d 
& 2½d.  SG 194-200, 195a, 199a, 201a, 202a.  Cat £35.  Mint.

3960 M $25

Turks & Caicos 1950 GVI Pictorials set of 13.  SG 221-33.  Cat £85.  Mint.3961 M $75
Turks & Caicos 1957 1d-10/- QEII 1st Pictorials set of 15 (incl many wildlife).  SG 237-250.  LH mint.3962 M $90
Uganda 1969 1/- - 20/- Flowers (large size), set of 6 top values, in blks of 4 cto. SG 140-5. Cat £26.3963 U $25

FOREIGN
Aland 1986 Archaeology set.  SG 21-3.  Cat £14+.  MUH.3964 * $15
Andorra-French + Spanish 1929-35 mint seln (16v).  SG cat £97.3965 M $75
Andorra (Spanish) 1948 10P Map purple-brown. Odd short perfs. Top value. SG 53. Cat £34. FU.3966 U $25
Asia c1990 x 7 diff m/s featuring Transport, Animals, Music etc.  GS cat £38.  MUH.3967 * $30
Austria 1860 2K yellow, fresh, 1 corner pulled perf.  SG 33.  Cat £750.  Mint.3968 M $200
Austro-Hungarian Military Post for use in Romania 1917 (3b-4L ovpts) set.  SG 1-17.  Cat £88+.  FU.3969 U $80
Austria 1923 Artist's Charity Fund set.  SG 554-62.  Cat £56+.  Mint.3970 M $50
Austria 1934 2sch Definitive grey-green. (Also 2sch emerald shade, SG 735, minor faults).  SG 734 
& 5.  Cat £75.  Mint.

3971 M $40
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Austria 1955 10th Anniversary of Republic set of 5.  SG 1269-73.  Cat £85.  MUH.3972 * $60
Austria 1964 WIPA Stamp Exbn set.  SG 1428-35.  MUH.3973 * $10
Bahrain 1975 Costume Jewellery set. SG Cat £15+.  MUH.3974 * $15
Belarus 1993 Europa set in sheetlet (18v) & m/s.  SG 50-52.  Cat £165.  MUH.3975 * $150
Belgium 1865 20c blue.  SG 35.  Cat £500.  MNG.3976 M $125
Belgium 1865-6 Leopold I essays: 1c blue, 10c green & 40c carmine, of unissued design on white 
unwmk paper, imperf (large margins).  Unlisted.

3977 P $150

Belgium 1929-32 Express Mail stamps, 1929 set of 4, 1931 2F4s, 1932 ovpt.  SG D530-33, E581, 
E608.  Cat £34.  FU.

3978 U $20

Belgium 1931-2 King Albert 10f Defins Balloon Science Research Fund set.  SG 591, 621-3.  Cat 
43. £ FU.

3979 U $25

Belgium 1936 2F45+55c Charleroi Philatelic Exbn sheet.  Nice cond but couple minor tone spots in 
gum at top.  SG 776.  Cat £85. MUH.

3980 * $60

Belgium 1950 1F75+25c European Athletic Championship carmine in a 20F m/s.  Light cnr crease.  
SG 1316.  Cat £100.  Mint.

3981 M $60

Bhutan 1969 Fish 4 values in m/s, Insects set of 8 in 2 m/s, Birds 4 air values in m/s, all laminated 
lenticular prismatic imperf.  Also 1969 Steel Industry, set of 8 imperf postage values in 4 silver foil 
m/s.  Total 8 m/s.  MUH.

3982 * $40

Bhutan 1976 5n, 10n Ceremonial Masks, set of 2 laminated lenticular prismatic imperf m/s.  SG 
357a-b.  Cat £29.  MUH.

3983 * $30

Bolivia 1899 commercial cover to Oruro, bearing bisect 10c orange (Sucre), cancelled by 6 bar oval 
obliterator.  SG 96.

3984 C $50

Brazil 1890 200R, 300R Southern Cross, few tone spots.  Scott 103-4.  Cat US$100.  Mint.3985 M $40
Burkino Faso 1996 500-1500Fr Endangered Birds set (+ tab).  SG appendix.  MUH.3986 * $10
Cape Verde 1986 WWF Desert Island Lizards muh set & associated (4) FDCs.  SG cat £54+.3987 / $50
Cape Verde 1986 WWF Endangered Lizards, set of 4 MUH & separately on 4 diff cto unaddressed 
FDCs with special panda FDI cds 15 June.  With WWF descriptive text (4 pages).  SG 566-9.  Cat 
£54.

3988 C* $50

Central African Republic 1964 Tokyo Olympic Games m/s.  SG 62a.  MUH.3989 * $15
Chile 1984 WWF Endangered Animals Conservation set of 4 MUH in setenant block & separately 
on 4 diff cto unaddressed pictorial FDCs with special panda FDI cds 24 Oct.  With WWF descriptive 
text.  (4 pages).  SG 993-3.  Cat £32+.

3990 C* $30

China 1913 20c Reaper, lake.  SG 325.  Cat £7.  Mint.3991 M $10
China 1923 Adoption of the Constitution set.  SG 362-5.  Cat £22.  Mint.3992 M $25
China 1929 1c, 4c, 10c Unification.  SG 376-8.  Cat £22.50.  Mint.3993 M $20
China 1929 1c, 4c & 10c Unification.  SG 376-8.  Cat £22.50.  MUH.3994 * $30
Chile 1930 official ovpts in blocks of 4, mounted on top two stamps.  SG O217, O219-20, O222-3.  
Mint/MUH.

3995 M* $20

China 1933 6c Junk, brown, well centred HH but fresh.  SG 318.  Cat £65.  Mint.3996 M $40
China 1933 $1 Tan Yen-Kai Memorial, red.  SG 443.  Cat £150.  MNG.3997 M $75
China-Japanese Occupation of North China-Honan 1942 (re-engraved), 8c SYS Fall of Singapore x 
38 (singles/multiples) on 3 pages, odd one odd tone.  SG 78B.  Cat £247.  MUH.

3998 * $135

China-Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942, 4c SYS Fall of Singapore x 85 
(singles/multiples/ovpt varieties/shades etc) on 4 pages, odd one odd tone.  SG 76D.  Cat £106+.  
MUH.

3999 * $75

China-Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942, 8c (Dah Tung) SYS Fall of Singapore x 
24 (singles/multiples), odd one odd tone.  SG 79D.  Cat £180+.  MUH.

4000 * $75

China-Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 70 
(singles/multiples/shades etc) on pages, odd one odd tone.  SG 77D.  Cat £157+.  MUH.

4001 * $75

China-Japanese Occupation of North China-Shansi 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 16 (4 singles 
& 3 blocks of 4), odd one odd tone.  SG 77F.  Cat £104.  MUH.

4002 * $75

China 1945 $20 Victory error: upper LH sheet corner block of 4, double perfs vertically at LHS.  
MUH (not listed by Chan).  Chan 863 var.

4003 * $400

China 1945 $20 Victory error: printed on unsurfaced side (rear is smooth & front is fibrous), upper 
selv single.  Not listed by Chan.  Chan 863 var.  MUH.

4004 * $100

China 1950 Flags 1st Anniversary Republic reprint set.  Unused, no gum as issued.  Priced Scott 
US$20.

4005 * $25

China 1952 Tibet set of 4 reprint, p14.  Unused no gum as issued.  Priced Scott US$19.4006 * $25
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Austria 1955 10th Anniversary of Republic set of 5.  SG 1269-73.  Cat £85.  MUH.3972 * $60
Austria 1964 WIPA Stamp Exbn set.  SG 1428-35.  MUH.3973 * $10
Bahrain 1975 Costume Jewellery set. SG Cat £15+.  MUH.3974 * $15
Belarus 1993 Europa set in sheetlet (18v) & m/s.  SG 50-52.  Cat £165.  MUH.3975 * $150
Belgium 1865 20c blue.  SG 35.  Cat £500.  MNG.3976 M $125
Belgium 1865-6 Leopold I essays: 1c blue, 10c green & 40c carmine, of unissued design on white 
unwmk paper, imperf (large margins).  Unlisted.

3977 P $150

Belgium 1929-32 Express Mail stamps, 1929 set of 4, 1931 2F4s, 1932 ovpt.  SG D530-33, E581, 
E608.  Cat £34.  FU.

3978 U $20

Belgium 1931-2 King Albert 10f Defins Balloon Science Research Fund set.  SG 591, 621-3.  Cat 
43. £ FU.

3979 U $25

Belgium 1936 2F45+55c Charleroi Philatelic Exbn sheet.  Nice cond but couple minor tone spots in 
gum at top.  SG 776.  Cat £85. MUH.

3980 * $60

Belgium 1950 1F75+25c European Athletic Championship carmine in a 20F m/s.  Light cnr crease.  
SG 1316.  Cat £100.  Mint.

3981 M $60

Bhutan 1969 Fish 4 values in m/s, Insects set of 8 in 2 m/s, Birds 4 air values in m/s, all laminated 
lenticular prismatic imperf.  Also 1969 Steel Industry, set of 8 imperf postage values in 4 silver foil 
m/s.  Total 8 m/s.  MUH.

3982 * $40

Bhutan 1976 5n, 10n Ceremonial Masks, set of 2 laminated lenticular prismatic imperf m/s.  SG 
357a-b.  Cat £29.  MUH.

3983 * $30

Bolivia 1899 commercial cover to Oruro, bearing bisect 10c orange (Sucre), cancelled by 6 bar oval 
obliterator.  SG 96.

3984 C $50

Brazil 1890 200R, 300R Southern Cross, few tone spots.  Scott 103-4.  Cat US$100.  Mint.3985 M $40
Burkino Faso 1996 500-1500Fr Endangered Birds set (+ tab).  SG appendix.  MUH.3986 * $10
Cape Verde 1986 WWF Desert Island Lizards muh set & associated (4) FDCs.  SG cat £54+.3987 / $50
Cape Verde 1986 WWF Endangered Lizards, set of 4 MUH & separately on 4 diff cto unaddressed 
FDCs with special panda FDI cds 15 June.  With WWF descriptive text (4 pages).  SG 566-9.  Cat 
£54.

3988 C* $50

Central African Republic 1964 Tokyo Olympic Games m/s.  SG 62a.  MUH.3989 * $15
Chile 1984 WWF Endangered Animals Conservation set of 4 MUH in setenant block & separately 
on 4 diff cto unaddressed pictorial FDCs with special panda FDI cds 24 Oct.  With WWF descriptive 
text.  (4 pages).  SG 993-3.  Cat £32+.

3990 C* $30

China 1913 20c Reaper, lake.  SG 325.  Cat £7.  Mint.3991 M $10
China 1923 Adoption of the Constitution set.  SG 362-5.  Cat £22.  Mint.3992 M $25
China 1929 1c, 4c, 10c Unification.  SG 376-8.  Cat £22.50.  Mint.3993 M $20
China 1929 1c, 4c & 10c Unification.  SG 376-8.  Cat £22.50.  MUH.3994 * $30
Chile 1930 official ovpts in blocks of 4, mounted on top two stamps.  SG O217, O219-20, O222-3.  
Mint/MUH.

3995 M* $20

China 1933 6c Junk, brown, well centred HH but fresh.  SG 318.  Cat £65.  Mint.3996 M $40
China 1933 $1 Tan Yen-Kai Memorial, red.  SG 443.  Cat £150.  MNG.3997 M $75
China-Japanese Occupation of North China-Honan 1942 (re-engraved), 8c SYS Fall of Singapore x 
38 (singles/multiples) on 3 pages, odd one odd tone.  SG 78B.  Cat £247.  MUH.

3998 * $135

China-Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942, 4c SYS Fall of Singapore x 85 
(singles/multiples/ovpt varieties/shades etc) on 4 pages, odd one odd tone.  SG 76D.  Cat £106+.  
MUH.

3999 * $75

China-Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942, 8c (Dah Tung) SYS Fall of Singapore x 
24 (singles/multiples), odd one odd tone.  SG 79D.  Cat £180+.  MUH.

4000 * $75

China-Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 70 
(singles/multiples/shades etc) on pages, odd one odd tone.  SG 77D.  Cat £157+.  MUH.

4001 * $75

China-Japanese Occupation of North China-Shansi 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 16 (4 singles 
& 3 blocks of 4), odd one odd tone.  SG 77F.  Cat £104.  MUH.

4002 * $75

China 1945 $20 Victory error: upper LH sheet corner block of 4, double perfs vertically at LHS.  
MUH (not listed by Chan).  Chan 863 var.

4003 * $400

China 1945 $20 Victory error: printed on unsurfaced side (rear is smooth & front is fibrous), upper 
selv single.  Not listed by Chan.  Chan 863 var.  MUH.

4004 * $100

China 1950 Flags 1st Anniversary Republic reprint set.  Unused, no gum as issued.  Priced Scott 
US$20.

4005 * $25

China 1952 Tibet set of 4 reprint, p14.  Unused no gum as issued.  Priced Scott US$19.4006 * $25
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China 1962 4f-50f Folk Dances, 1st issue set of 6 & 1963 3rd issue, similar set of 6.  SG 2045-
2050, 2110-2115.  Cat £58.  MUH.

4007 * $50

China 1963 8-22f Snub-nosed Monkey set of 3 (10f, unused no gum 8f, 22f).  SG 2121-3.  Cat £72.  
MUH.

4008 M* $40

China 1965 Vietnamese People set of 4.  SG 2272-5.  Cat £28.  MUH.4009 * $30
China 1966 Afro-Asian Writers Meeting set of 2.  SG 2322-23.  Cat £40.  MUH.4010 * $35
China 1971 4f Centenary of Paris Commune (banner).  SG 2442.  Cat £25.  Mint.4011 M $25
China 1971 Afro-Asia Table Tennis - 8f Bouquets & 8f Group.  SG 2466-7.  Cat £50.  Unused no 
gum as issued.

4012 * $50

China 1971 10f Centenary of Paris Commune (proclamation at Hotel de Ville).  SG 2444.  Cat 
£100.  Mint.

4013 M $125

China 1971 8f-43f Afro-Asian Friendship Table Tennis Tournament set of 4.  SG 2466-9.  Cat 
£100.  Mint.

4014 M $85

China 1971 30th Anniv of Albanian Workers' Party, 8f x 2, 52f (ex set of 4, missing 8f flag).  SG 
2470-1, 2473.  Cat £80.  MUH.

4015 * $85

China 1972 8f Dredger Hsein Feng.  SG 2488.  Cat £50.  MUH.4016 * $50
China 1972 8f High Diving - 10th Anniv Mao's Edict on Physical Education. SG 2484. Cat £22. 
MUH.

4017 * $20

China 1972 8f Tug-o-War, 10th Anniv Mao's Edict on Physical Education. SG 2482.  Cat £22.  MUH.4018 * $20
China 1972 8f Gymnastics - 10th Anniv Mao's Edict on Physical Education.  SG 2481. Cat £22.  
MUH.

4019 * $20

China 1973 Asian African & Latin American Table Tennis Championships set.  SG 2512-5.  Cat 
£38.  MUH.

4020 * $40

China 1976 4th 5 Year Plan set of 16 (SG 2637-52) FU in special folders.  Stamps cat £35.4021 U $45
China 1977 Chou En-Lai, Chu Teh & Mao Memorial; sets in special folders, stamps cancelled.4022 U $25
China 1977 Chou En-Lai, Chu-Teh sets of 4, Mao set of 6.  SG 2685-8, 2727-31, 2739-44.  Cat 
£31.  MUH.

4023 * $35

China 1977 Chou En-Lai set of 4 x 8f & Lin Hu-lan (martyr), set of 3 x 8f.  SG 2685-2691.  Cat £37.  
MUH.

4024 * $40

China 1977 Chu Teh set of 4.  SG 2727-30.  Cat £16.  MUH.4025 * $15
China 1979 2¥ 4th National Games m/s.  SG 2879.  Cat £75.  FU.4026 U $75
China 1982 1st All-China Philatelic Congress m/s.  SG MS 3195.  Cat £18.  MUH.4027 * $20
China 1982 Bronzes of Western Zhou Dynasty set.  SG 3221-8.  Cat £18.  MUH.4028 * $20
China 1983 Musical Instruments set of 5.  SG 3230-34.  Cat £33.  MUH.4029 * $30
China 1984 6 diff Commem sets, no m/s.  Cat £13.  MUH.4030 * $20
China 1987 3¥ Bronze Chinese Bells m/s.  SG MS3529.  Cat £16.  MUH.4031 * $15
China 1987 Dunhuang Cave Murals set of 4 + m/s.  SG 3493-7, MS3498.  Cat £55.  MUH.4032 * $50
China 1987 New Year, Xu Xiake & Birds of Prey sets.  SG 3477-84.  Cat £15+.  MUH.4033 * $20
China 1999-2000 two m/ss:  1999 Fish (MS 4354) & 2000 Wildlife (MS 4472).  SG Cat £29.  MUH.4034 * $30
China-Hong Kong-Macau 2002 World Football Cup presentation pack & triple combination country 
m/s.  MUH.

4035 * $20

China 2003 1st successful manned space flight Prestige stamp booklet with 3 panes each with pair 
of stamps ex China, Hong Kong & Macao.  Mentioned but not priced by SG.  MUH.

4036 * $25

China 2007-8 range of 44v + 6 m/s.  SG cat £75.  MUH.4037 * $60
China-North East 1950 $5000 1st Anniversary People's Republic, reprint.  SG NE286.  MUH.4038 * $10
China "Professional Papers" 1997 L. Franks reprint of "Reports on the taking of the forts on the 
Peiho & the advance on Pekin in 1860" with map (11pp), also "of the blowing up of a vessel in the 
Mersey in 1845" (3pp) & "Military Telegraphs" (14pp).

4039 $15

China-North East 1950 $5000 1st Anniversary People's Republic - reprint.  SG NE286.  MUH.4040 * $10
China-Taiwan 1954 Overseas Chinese League set of 2.  SG 196-7.  Cat £60.  MUH (no gum, as 
issued).

4041 * $55

China-Taiwan 1955 $1.60 Freedom Day, red (hand holding torch & figures "1.23").  SG 200.  Cat 
£30.  MUH (no gum as issued).

4042 * $35

China-Taiwan 1955 $1 Freedom Day, dark brown (soldier with torch & flag).  SG 199.  Cat £25.  
MUH (no gum as issued).

4043 * $30

China-Taiwan 1982 Chinese Classical Poetry, 1st series, set of 4.  SG 1442-45.  Cat £45.  MUH.4044 * $35
Comoro Isl 1973 135f Map, 120f Volcano, 1975 Boeing.  SG 136,140,162.  Cat £63.  MUH.4045 * $40
Congo-Middle Congo 1933 1c-1F Defins, 5c-50c Dues.  SG 69-84, D93-9.  Cat £99.  Mint.4046 M $50
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Congo/Zaire 2000 Zaire stamps of Rep Dem of Congo, 2 x 15FC on 25,000z + TOFC on 50c000z.  
Used on roughly opened env addressed to Japan.  Scott 1546, 1551.  Cat US$23.

4047 C $15

Costa Rica 1940 Airs: Pan-American Health Day ovpt "MUESTRA" (specimen), 75c, 5 col, 10 col.  
Scott C51, C53-4.  Cat US$188 (as normals).  MUH.

4048 * $50

Cuba 2008 issues, 11 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl Olympics, fish, hotels, tourism, 
owls, zoo animals, early motorcars, dogs, buildings, wetlands.  Total 52 stamps & 9 m/s.  SG cat 
£82.

4049 * $65

Cuba 2010 issues, 12 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl tigers, trains, marine life (2 
sets), Football World Cup, aircraft, tourism, fishing, architecture, lighthouses.  Total 52 stamps & 7 
m/s.  SG cat £57.

4050 * $50

Cuba 2011 issues, 10 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl aircraft, Earth Day, radio, flora 
& fauna, birds, tourism.  Total 33 stamps & 3 m/s.  SG cat £46.

4051 * $40

Cyrenaica 1932 80c, 2L, 5L Air.  SG 98, 100, 101.  Cat £16.50.  MUH.4052 * $15
Czechoslovakia 1919 3F Posta ovpt on Hungary Turul & crown.  SG 131.  Cat £70.  LHM.4053 M $50
Czechoslovakia 1962-88 Stamp Exbn m/s x 8 diff: 1962 "Praga 62" 5th issue 30h & 60h SH 1311-2 
(4 sets) MUH, 1978 "Praga 78" imperf FU with 4 x SG 2385, 20K SG 2424 FU, 1986 "Praga 88" 
20K SG 2833 both perf & imperf MUH, 1988 15K SG 2933 imperf MUH, 10K SG 2938 MUH, 10K 
SG 2946 MUH.  Attractive lot.  SG cat £97++ (cat as perf versions only).

4054 / $100

Czech Republic 2012-13 seln from Folk Architecture to Art XXV.  SG 715 etc.  Cat £115+.  MUH.4055 * $105
Danish West Indies 1873-1902 10c Numeral bistre-brown & greenish blue, invtd frame.  O/c.  SG 
25.  Cat £120.  Mint.

4056 M $75

Danish West Indies 1905 1F Sailing Ship in Harbour blue & green, & 2F brown & orange-red.  SG 
57-58.  Cat £60.  Mint.

4057 M $60

Denmark 1903 50ö purple & brown, p12½.  MNG.  SG 86.  Cat £70.4058 M $40
Denmark 1927, 1934, 1937: 1929 Cancer Research 10ö, 15ö FU; 1934 Air set of 5 VFU; 1937 
Hanssen Memorial set of 3.  SG 252-3, 287-91, 303-5.  Cat £88.  FU.

4059 U $50

Denmark 1929 Cancer research fund set.  SG 252-4.  Cat £48.  Mint.4060 M $40
Ecuador 1898 10c green, Flores, bisect on large part front to Guayaquil, purple 1898 cds.  SG 36.4061 C $40
Egypt 1956 regd air cover to NZ, apparently censored in Egypt during Suez crisis.  Posted Tanta 21 
MR, opened & resealed at Cairo Aerodrome (cds ties resealing strip), Henderson NZ receipt b/s 27 
MR.  Opening tears on back.  Interesting item.

4062 C $50

Egypt 1967 non-philatelic air cover to NZ, franked Port Said meter, canc fine "PAQUEBOT/PORT-
SAID" cds 19 MR 67.  Sender's address (c/o M.V "Kirkouk") on flap.  Fine.

4063 C $30

Egypt 1970-71 censored covers x 2 to same NZ address.  Reason?  Fine.4064 C $40
Equatorial Guinea 1974 World Cup m/s in gold, imperf.  MUH.4065 * $20
Equatorial Guinea 1976 Nature Protection - European Animals, imperf strips of 3 x 8 diff colour 
separations & set MUH.  MI 886-892 (169v).

4066 * $30

Eritrea 1922 2c to 1L Somalia Lion surcharges set.  SG 57-63.  Cat £100+.  Mint.4067 M $90
Eritrea 1926 St Francis of St Assiss set.  SG 102-6.  Cat £140.  FU.4068 U $130
Estonia c2005 25 diff + 2 m/s.  SG cat £86+.  MUH.4069 * $75
Ethiopia 1919 Pictorials set to $10 ($4 thinned & not counted in CV).  SG 181-195.  Cat £64+.  Mint.4070 M $50
Ethiopia 1931 Air set.  SG 296-302.  Cat £28+.  Mint.4071 M $25
Ethiopia 1936 Annexation 30c & 50c Victor Emmanuel.  SG 322d,e.  Cat £25+.  Mint.4072 M $20
Faroe Isl 1940 60ö on 6ö orange.  SG 5.  Cat £275.  FU.4073 U $250
Faroe Isl 1991-95 setenant blocks of 4 of sets of 2 diff: 1991 Birds, 1993 Nordic Post, 1994 Xmas, 
1995 Raven, 1995 Xmas.  Also 1994 Sheepdogs m/s of 6 setenant.  SG cat £50.  FU cto.

4074 U $40

Faroe Isl 1999-2001 Xmas booklet pane m/s of 6 of each of sets of 2 diff.  All show biblical figures.  
SG 381-2, 398-9, 423-4.  Cat £62.  FU cto.

4075 U $50

Faroe Isl 2000-2003 booklet pane m/s x 4 diff (sets of 2 diff setenant): 2000 High School (m/s of 8), 
2002 Nordic Post (ditto), 2003 Road Tunnel (m/s of 10), 2003 Theologians (ditto).  Also blocks of 4 
(2 values) ex 2001 Red Cross booklet panes.  SG 387-8, 404-5, 430-1, 443-4, 459-460.   Cat £74.  
FU cto.

4076 U $60

Faroe Isl 2004 m/s x 4: Suduroy Isl (m/s of 10 diff), Cruise of the "Maria" (8 diff), Royal Marriage (2 
diff), Djurhuus Poems (10 diff).  SG 462, 464, 465, 472.  Cat £87.  FU cto.

4077 U $80

Faroe Isl 2004 complete year colln of 40 incl 5 m/s (Suduroy Isl, Mythology, Yacht "Maria", Royal 
Marriage, Djurhuus Poems).  Very attractive.  SG 462-472.  Cat £125.  MUH.

4078 * $110

Faroe Isl 2005 m/s x 3: Vagar Isl (m/s x 10 diff), Viking Life (3 diff), Landscape Paintings (9 diff).  SG 
473-4, 487-495.  Cat £63.  FU cto.

4079 U $55

Faroe Isl 2005 complete year colln of 34 incl 3 m/s (Vagar Isl, Viking Life, Paintings).  SG 473-495.  
Cat £112.  MUH.

4080 * $100
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Congo/Zaire 2000 Zaire stamps of Rep Dem of Congo, 2 x 15FC on 25,000z + TOFC on 50c000z.  
Used on roughly opened env addressed to Japan.  Scott 1546, 1551.  Cat US$23.

4047 C $15

Costa Rica 1940 Airs: Pan-American Health Day ovpt "MUESTRA" (specimen), 75c, 5 col, 10 col.  
Scott C51, C53-4.  Cat US$188 (as normals).  MUH.

4048 * $50

Cuba 2008 issues, 11 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl Olympics, fish, hotels, tourism, 
owls, zoo animals, early motorcars, dogs, buildings, wetlands.  Total 52 stamps & 9 m/s.  SG cat 
£82.

4049 * $65

Cuba 2010 issues, 12 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl tigers, trains, marine life (2 
sets), Football World Cup, aircraft, tourism, fishing, architecture, lighthouses.  Total 52 stamps & 7 
m/s.  SG cat £57.

4050 * $50

Cuba 2011 issues, 10 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl aircraft, Earth Day, radio, flora 
& fauna, birds, tourism.  Total 33 stamps & 3 m/s.  SG cat £46.

4051 * $40

Cyrenaica 1932 80c, 2L, 5L Air.  SG 98, 100, 101.  Cat £16.50.  MUH.4052 * $15
Czechoslovakia 1919 3F Posta ovpt on Hungary Turul & crown.  SG 131.  Cat £70.  LHM.4053 M $50
Czechoslovakia 1962-88 Stamp Exbn m/s x 8 diff: 1962 "Praga 62" 5th issue 30h & 60h SH 1311-2 
(4 sets) MUH, 1978 "Praga 78" imperf FU with 4 x SG 2385, 20K SG 2424 FU, 1986 "Praga 88" 
20K SG 2833 both perf & imperf MUH, 1988 15K SG 2933 imperf MUH, 10K SG 2938 MUH, 10K 
SG 2946 MUH.  Attractive lot.  SG cat £97++ (cat as perf versions only).

4054 / $100

Czech Republic 2012-13 seln from Folk Architecture to Art XXV.  SG 715 etc.  Cat £115+.  MUH.4055 * $105
Danish West Indies 1873-1902 10c Numeral bistre-brown & greenish blue, invtd frame.  O/c.  SG 
25.  Cat £120.  Mint.

4056 M $75

Danish West Indies 1905 1F Sailing Ship in Harbour blue & green, & 2F brown & orange-red.  SG 
57-58.  Cat £60.  Mint.

4057 M $60

Denmark 1903 50ö purple & brown, p12½.  MNG.  SG 86.  Cat £70.4058 M $40
Denmark 1927, 1934, 1937: 1929 Cancer Research 10ö, 15ö FU; 1934 Air set of 5 VFU; 1937 
Hanssen Memorial set of 3.  SG 252-3, 287-91, 303-5.  Cat £88.  FU.

4059 U $50

Denmark 1929 Cancer research fund set.  SG 252-4.  Cat £48.  Mint.4060 M $40
Ecuador 1898 10c green, Flores, bisect on large part front to Guayaquil, purple 1898 cds.  SG 36.4061 C $40
Egypt 1956 regd air cover to NZ, apparently censored in Egypt during Suez crisis.  Posted Tanta 21 
MR, opened & resealed at Cairo Aerodrome (cds ties resealing strip), Henderson NZ receipt b/s 27 
MR.  Opening tears on back.  Interesting item.

4062 C $50

Egypt 1967 non-philatelic air cover to NZ, franked Port Said meter, canc fine "PAQUEBOT/PORT-
SAID" cds 19 MR 67.  Sender's address (c/o M.V "Kirkouk") on flap.  Fine.

4063 C $30

Egypt 1970-71 censored covers x 2 to same NZ address.  Reason?  Fine.4064 C $40
Equatorial Guinea 1974 World Cup m/s in gold, imperf.  MUH.4065 * $20
Equatorial Guinea 1976 Nature Protection - European Animals, imperf strips of 3 x 8 diff colour 
separations & set MUH.  MI 886-892 (169v).

4066 * $30

Eritrea 1922 2c to 1L Somalia Lion surcharges set.  SG 57-63.  Cat £100+.  Mint.4067 M $90
Eritrea 1926 St Francis of St Assiss set.  SG 102-6.  Cat £140.  FU.4068 U $130
Estonia c2005 25 diff + 2 m/s.  SG cat £86+.  MUH.4069 * $75
Ethiopia 1919 Pictorials set to $10 ($4 thinned & not counted in CV).  SG 181-195.  Cat £64+.  Mint.4070 M $50
Ethiopia 1931 Air set.  SG 296-302.  Cat £28+.  Mint.4071 M $25
Ethiopia 1936 Annexation 30c & 50c Victor Emmanuel.  SG 322d,e.  Cat £25+.  Mint.4072 M $20
Faroe Isl 1940 60ö on 6ö orange.  SG 5.  Cat £275.  FU.4073 U $250
Faroe Isl 1991-95 setenant blocks of 4 of sets of 2 diff: 1991 Birds, 1993 Nordic Post, 1994 Xmas, 
1995 Raven, 1995 Xmas.  Also 1994 Sheepdogs m/s of 6 setenant.  SG cat £50.  FU cto.

4074 U $40

Faroe Isl 1999-2001 Xmas booklet pane m/s of 6 of each of sets of 2 diff.  All show biblical figures.  
SG 381-2, 398-9, 423-4.  Cat £62.  FU cto.

4075 U $50

Faroe Isl 2000-2003 booklet pane m/s x 4 diff (sets of 2 diff setenant): 2000 High School (m/s of 8), 
2002 Nordic Post (ditto), 2003 Road Tunnel (m/s of 10), 2003 Theologians (ditto).  Also blocks of 4 
(2 values) ex 2001 Red Cross booklet panes.  SG 387-8, 404-5, 430-1, 443-4, 459-460.   Cat £74.  
FU cto.

4076 U $60

Faroe Isl 2004 m/s x 4: Suduroy Isl (m/s of 10 diff), Cruise of the "Maria" (8 diff), Royal Marriage (2 
diff), Djurhuus Poems (10 diff).  SG 462, 464, 465, 472.  Cat £87.  FU cto.

4077 U $80

Faroe Isl 2004 complete year colln of 40 incl 5 m/s (Suduroy Isl, Mythology, Yacht "Maria", Royal 
Marriage, Djurhuus Poems).  Very attractive.  SG 462-472.  Cat £125.  MUH.

4078 * $110

Faroe Isl 2005 m/s x 3: Vagar Isl (m/s x 10 diff), Viking Life (3 diff), Landscape Paintings (9 diff).  SG 
473-4, 487-495.  Cat £63.  FU cto.

4079 U $55

Faroe Isl 2005 complete year colln of 34 incl 3 m/s (Vagar Isl, Viking Life, Paintings).  SG 473-495.  
Cat £112.  MUH.

4080 * $100
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Faroe Isl 2006 complete year colln of 39 incl 4 m/s (Fish, Historical Ballad, Mythology, Sandoy Isl).  
SG 496-526.  Cat £101.  MUH.

4081 * $90

Faroe Isl 2007 m/s x 4 diff: Myths & Legends (m/s x 10 diff), Historical Novel (8 diff), Bible 
Translators (3 diff), Wildlife (8 diff).  SG 527-536, 542-550, 554.  Cat £63.  MUH.

4082 * $55

Faroe Isl 2007 m/s x 4 Myths & Legends (m/s x 10 diff), Historial Novel (8 diff), Bible Translators (3 
diff), Wildlife (8 diff).  SG 527-536, 542-550, 554.  Cat £53.  FU cto.

4083 U $45

Faroe Isl 2008 m/s x 4 FU cto:  Illustrations by Eutzens (m/s of 6 diff), Mythology (2 diff), 
Personalities (3 diff), Ferns (10 diff).  SG 561, 563, 564, 570-9.  Cat £79.

4084 U $70

Faroe Isl 2008 m/s x 4: Illustrations by Eutzens (m/s of 6 diff), Mythology (2 diff), Personalities (3 
diff), Ferns (10 diff).  SG 561, 563, 564, 570-9.  Cat £86.  MUH.

4085 * $75

Finland 1866 used group serpentine roulettes, incomplete teeth 1¼mm teeth 8p (teeth cut short half 
of 1 side; 1¾mm teeth 10p (3 teeth short); 10p (1 tooth short); 40p (10+ teeth short); 5p faulty.  SG 
46, 57 etc.  Cat £1600 (8p & 10p).

4086 U $250

Finland 1866 8p 2¼mm roulette, one roulette short.  Also 2nd example with 4 roulettes short.  SG 
46.  Cat £300 (sound example only).  Used.

4087 U $75

Fiume 1919 2c-1L short set of 14 mint (30c, 40c fu, 10c surface faults) & 1924 "Regna d'Italia" ovpt 
5c-1L short set of 9.  SG cat 62.  Unused no gum.

4088 M $30

France 1852 25c Ceres dull blue, imperf (4 close margins, 1 close touching).  SG 13.  Cat £65.  FU.4089 U $35
France 1862 1c Napoleon III olive-green on greenish, p14 x 13½.  Well o/c.  Unused no gum.  SG 
87.  Cat £250.

4090 M $80

France 1870 1c Ceres olive-green on greenish, imperf, almost 4 margins (huge on 3 sides).  Two 
tiny back thins.  SG 145.  Cat £225.  FU.

4091 U $50

France 1870 4c Ceres grey, imperf 4 margins.  Fresh but small back thin.  Dealer's mark on 
reverse.  No gum.  SG 154.  Cat £400.  Mint.

4092 M $100

France 1877 20c red on yellow-green.  SG 260.  Cat £75.  MUH.4093 * $80
France 1900 2F Peace & Commerce, gum rather dry.  SG 287.  Cat £225.  HH mint.4094 M $100
France 1903 20c Sower purple-brown, p14 x 13½, centred to lower left.  SG 317.  Cat £130.  Mint.4095 M $75
France c1920 "Guynemer" Aviation Fund semi-postal, red & blue, with postal cds cancel.4096 U $30
France 1924 5f Paris Int'l Philatelic Exbn, Peace & Commerce design, carmine, clean & bright.  SG 
412.  Cat £180.  Mint.

4097 M $125

France 1936 2f50, 3f50 Airs.  SG 537, 539.  Cat £43.  FU.4098 U $40
France 1937 National Museum set of 2 on 2 Museum p/cs.  55c card has part hinge on front.  
Stamps FU.  SG 586-7.  Cat £120.

4099 U $150

France 1944 Chateau de Malmaison x 3 diff imperf vignettes, in green, orange & deep blue, 
featuring Napoleon IV as a child, with info re these & 1944 philatelic exbn at the Chateau.  MUH.

4100 * $30

France 1949 1000f Air, light crease, 100f ITU.  SG 1059, 1076.  Cat £48.  FU.4101 U $30
France 1949 10f Stamps Centenary stamp with dates 1849-1949 below Ceres, orange-red, stamp 
imperf, border p13.  SG 1071a.  Cat £100.  MUH.

4102 * $100

France 1950 1000F Air (panorama of Paris), slate-purple & black on blue-grey.  Attractive large 
format.  SG 1059.  Cat £39.  FU.

4103 U $40

France 1951 18F Marianne carmine.  SG 1007e.  Cat £29.  MUH.4104 * $35
France 1954 500F Airmail.  SG 1196.  Cat £20.  FU.4105 U $20
France 1954 Airs set.  SG 1194-7.  Cat £46.  FU.4106 U $40
France 1984-87 15F, 30F, 50F Air (aviation history).  SG 2614, 2614c, 2614d.  Cat £48.75.  MUH.4107 * $45
French Guyana 1947 10c Hammach, misperf  so 2/3rds of stamp and 1/3rd of stamp below.  SG 
224 var.  Mint.

4108 M $30

Germany-Baden 1851 1Kr black on buff 4 margins, brown thick gum, slight frontal discolouration. 
SG 1a.  Cat £800.  Mint.

4109 M $250

Germany-Baden 1868 3k deep rose, p10, crisp part dated cds.  SG 42.  Cat £9.  FU.4110 U $10
Germany-Bavaria 1862 3K carmine, 4 good margins except close 1 cnr.  SH 23.  Cat £85.  MNG.4111 M $30
Germany-Bavaria 1867 3Kr rose, with silk thread, imperf on piece.  SG 37.  GU/FU.4112 U $15
Germany-Bavaria 1870 6Kr bistre, both Narrow & wide) rhombuses wmks, both mng.  Michel 
24x,y.  Cat €260.

4113 M $100

Germany-Bavaria 1888 25pf brownish-ochre, vert wavy line wmk.  Michel 58.  FU.4114 U $15
Germany-Bavaria 1914-20 King Ludwig III part set of 15 (3pf to 80pf), incl 2 shades of 5pf, 10pf & 
20pf.  On album page.  SG 173A-188A.  Cat c£64.  GU/FU.

4115 U $50

Germany-Wurttemberg 1851 3Kr black on yellow, imperf, 4 margins.  SG 3.  Cat £15.  VFU.4116 U $15
Germany-Wurttemberg 1859 3Kr yellow on piece.  VFU (Stuttgart cds) .  SG 40.  Cat £100.  VFU.4117 U $75
Germany 1872 ⅓gr Arms (small shield), yellow-green, embossed.  SG 2.  Cat £65.  FU.4118 U $60
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Germany 1872 2½gr brown (large shield).  SG 21.  Cat £130.  VFU.4119 U $125
Germany 1872 5gr bistre (small shield).  SG 7.  Cat £150.  GU.4120 U $125
Germany 1875 50 "PFENNIGE" grey, 1 short perf.  SG 36.  Cat £500.  FU.4121 U $250
Germany 1877 50pf "PFENNIGE", grey-green & dark grey-green, both FU, latter corner crease.  
Michel 38a,b.  Cat €217.

4122 U $55

Germany 1880 50pf "PFENNIG" olive-grey, yellowish gum, thinned.  Michel 44Ia.  Cat €280.  Mint.4123 M $40
Germany 1922 12m & 8m Children & Elderly Charity.  SG 248.  Cat £39.  FU.4124 U $35
Germany 1926 50pf, 1M Airs (light pencil notations on gum side).  Michel 381-2.  Cat €450.  MUH.4125 * $75
Germany 1934 25pf Colonizers' Jubilee.  SG 540.  Cat £33.  FU.4126 U $30
Germany 1935 Saar Restoration set.  SG 562-5.  Cat £17+.  GU/FU.4127 U $12
Germany-Saar 1949 Relief Fund set of 5.  SG 281-5.  Cat £140.  LH mint.4128 M $40
Germany-Allied Occupation 1949, 1948 Tax stamp, ovpt "WOHNUNGSBAU-ABGABE", p11¾ x 
10¾.  Michel 2E2.  Cat €60.  MUH.

4129 * $40

Germany-West 1949 8pf, 20pf Refugees Relief.  SG 1039-40.  Cat £53.  FU.4130 U $30
Germany-West 1949 30pf Stamp Centenary.  SG 1037.  Cat £70.  MUH.4131 * $45
Germany-West 1949 30pf Refugee Relief, o/c.  SG 1042.  Cat £160.  FU.4132 U $75
Germany-West 1949 30pf UPU.  SG 1038.  Cat £90.  Mint.4133 M $45
Germany-West 1950 20pf Bach Bicentenary.  SG 1044.  Cat £75.  FU.4134 U $70
Germany-West 1950 20pf Bach Bicentenary.  SG 1044.  Cat £90.  Mint.4135 M $45
Germany-West 1950 Bach set of 2.  Cat £170.  Mint.4136 M $100
Germany-West 1951-52 Posthorn 13 vals (no 15pf, 25pf or 90pf).  SG 1045-1059 (except 1051, 
1053).  Cat £43.  FU.

4137 U $30

Germany-West 1951 30pf Humanitarian Relief, faint crease.  SG 1072.  Cat £160.  FU.4138 U $30
Germany-West 1951 30pf Rontgen.  SG 1073.  Cat £27.  FU.4139 U $20
Germany-West 1951 30pf + 10pf Pestalozzi.  SG 1072.  Cat £150.  Mint.4140 M $75
Germany-West 1951 Humanitarian Relief Set.  SG 1069-72.  Cat £200.  Mint.4141 M $100
Germany-West 1952 30pf Humanitarian Relief.  SG 1085.  Cat £110.  FU.4142 U $65
Germany-West 1952 70pf Posthorn.  Michel 136.  Cat €180.  Mint.4143 M $100
Germany-West 1952-6 early commems:  1952 Thurn (SG 1086); 1953 Red Cross (1090); 1955 
Railways (1145); Stifter (1146); 1956 Church (1161-62);  Abbey (1146).  SG cat £35.  FU.

4144 U $25

Germany-West 1953 10pf, 30pf Humanitarian Relief.  SG 1100, 1102.  Cat £113.  FU.4145 U $70
Germany-West 1953 30pf + 10pf (Nansen) Humanitarian Relief Fund.  SG 1102.  Cat £100.  FU.4146 U $60
Germany-West 1953 10pf Philatelic Exbn.  SG 1097.  Cat £38.  FU.4147 U $25
Germany-West 1953 30+10pf Nansen.  SG 1102.  Cat £100.  FU.4148 U $65
Germany-West 1953 Transport Exbn set.  SG 1093-6.  Cat £57+.  FU.4149 U $40
Germany-West 1953 Transport Exbn set excl 4pf.  SG 1094-6.  Cat £49.  FU.4150 U $35
Germany-West 1953 Humanitarian Relief Fund set.  SG 1099-1102.  Cat £121.  Mint.4151 M $60
Germany-West 1954 30pf (vert pair), 70pf, 80pf Heuss, larger size.  SG 113, 17, 18.  Cat £19.50. 
FU.

4152 U $15

Germany-West 1955 stamp exbn set.  SG 1143-4.  Cat £27.50.  FU.4153 U $20
Germany-West 1970-73 Heinemann defins.  Complete set of 21.  SG 1535-1555.  Cat £43.  MUH.4154 * $25
Germany-West 1987 x 16 diff commems FU.4155 U $12
Germany-West 1988 x 18 diff commems FU.4156 U $15
Germany-West 1989 x 17 diff commems FU.4157 U $15
Germany-West 1990 x 19 diff commems FU.4158 U $20
Germany-West Berlin 1949 1m on 3m brown lake.  SG B67.  Cat £30.  GU/FU.4159 U $25
Germany-West Berlin 1949 50pf UPU brown-olive.  SG B57.  Cat £70.  GU/FU.4160 U $45
Germany-West Berlin 1949 Goethe, set of 3.  SG B61-63.  Cat £450.  MUH.4161 * $350
Germany-West Berlin 1949 Berlin Relief Fund set of 3.  SG B68-70.  Cat £480.  MUH.4162 * $350
Germany-West Berlin 1950 20pf European Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MUH.4163 * $125
Germany-West Berlin 1951 Freedom Bell - clapper at right, set.  SG B82-B86.  Cat £130+.  FU.4164 U $120
Germany-West Berlin 1952 4pf, 10pf, 20pf Olympics official FDC.  Michel 88-90.  Cat €100.4165 C $50
Germany-West Berlin 1952-53 5pf to 30pf (6 values), Famous Berliners on 4 official FDCs.  Michel 
92-99 (excl 94, 95).  Cat €225.

4166 C $100

Germany-West Berlin 1952 Famous Berliners set.  SG B91-B100.  Cat £70+.  FU.4167 U $60
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Germany 1872 2½gr brown (large shield).  SG 21.  Cat £130.  VFU.4119 U $125
Germany 1872 5gr bistre (small shield).  SG 7.  Cat £150.  GU.4120 U $125
Germany 1875 50 "PFENNIGE" grey, 1 short perf.  SG 36.  Cat £500.  FU.4121 U $250
Germany 1877 50pf "PFENNIGE", grey-green & dark grey-green, both FU, latter corner crease.  
Michel 38a,b.  Cat €217.

4122 U $55

Germany 1880 50pf "PFENNIG" olive-grey, yellowish gum, thinned.  Michel 44Ia.  Cat €280.  Mint.4123 M $40
Germany 1922 12m & 8m Children & Elderly Charity.  SG 248.  Cat £39.  FU.4124 U $35
Germany 1926 50pf, 1M Airs (light pencil notations on gum side).  Michel 381-2.  Cat €450.  MUH.4125 * $75
Germany 1934 25pf Colonizers' Jubilee.  SG 540.  Cat £33.  FU.4126 U $30
Germany 1935 Saar Restoration set.  SG 562-5.  Cat £17+.  GU/FU.4127 U $12
Germany-Saar 1949 Relief Fund set of 5.  SG 281-5.  Cat £140.  LH mint.4128 M $40
Germany-Allied Occupation 1949, 1948 Tax stamp, ovpt "WOHNUNGSBAU-ABGABE", p11¾ x 
10¾.  Michel 2E2.  Cat €60.  MUH.

4129 * $40

Germany-West 1949 8pf, 20pf Refugees Relief.  SG 1039-40.  Cat £53.  FU.4130 U $30
Germany-West 1949 30pf Stamp Centenary.  SG 1037.  Cat £70.  MUH.4131 * $45
Germany-West 1949 30pf Refugee Relief, o/c.  SG 1042.  Cat £160.  FU.4132 U $75
Germany-West 1949 30pf UPU.  SG 1038.  Cat £90.  Mint.4133 M $45
Germany-West 1950 20pf Bach Bicentenary.  SG 1044.  Cat £75.  FU.4134 U $70
Germany-West 1950 20pf Bach Bicentenary.  SG 1044.  Cat £90.  Mint.4135 M $45
Germany-West 1950 Bach set of 2.  Cat £170.  Mint.4136 M $100
Germany-West 1951-52 Posthorn 13 vals (no 15pf, 25pf or 90pf).  SG 1045-1059 (except 1051, 
1053).  Cat £43.  FU.

4137 U $30

Germany-West 1951 30pf Humanitarian Relief, faint crease.  SG 1072.  Cat £160.  FU.4138 U $30
Germany-West 1951 30pf Rontgen.  SG 1073.  Cat £27.  FU.4139 U $20
Germany-West 1951 30pf + 10pf Pestalozzi.  SG 1072.  Cat £150.  Mint.4140 M $75
Germany-West 1951 Humanitarian Relief Set.  SG 1069-72.  Cat £200.  Mint.4141 M $100
Germany-West 1952 30pf Humanitarian Relief.  SG 1085.  Cat £110.  FU.4142 U $65
Germany-West 1952 70pf Posthorn.  Michel 136.  Cat €180.  Mint.4143 M $100
Germany-West 1952-6 early commems:  1952 Thurn (SG 1086); 1953 Red Cross (1090); 1955 
Railways (1145); Stifter (1146); 1956 Church (1161-62);  Abbey (1146).  SG cat £35.  FU.

4144 U $25

Germany-West 1953 10pf, 30pf Humanitarian Relief.  SG 1100, 1102.  Cat £113.  FU.4145 U $70
Germany-West 1953 30pf + 10pf (Nansen) Humanitarian Relief Fund.  SG 1102.  Cat £100.  FU.4146 U $60
Germany-West 1953 10pf Philatelic Exbn.  SG 1097.  Cat £38.  FU.4147 U $25
Germany-West 1953 30+10pf Nansen.  SG 1102.  Cat £100.  FU.4148 U $65
Germany-West 1953 Transport Exbn set.  SG 1093-6.  Cat £57+.  FU.4149 U $40
Germany-West 1953 Transport Exbn set excl 4pf.  SG 1094-6.  Cat £49.  FU.4150 U $35
Germany-West 1953 Humanitarian Relief Fund set.  SG 1099-1102.  Cat £121.  Mint.4151 M $60
Germany-West 1954 30pf (vert pair), 70pf, 80pf Heuss, larger size.  SG 113, 17, 18.  Cat £19.50. 
FU.

4152 U $15

Germany-West 1955 stamp exbn set.  SG 1143-4.  Cat £27.50.  FU.4153 U $20
Germany-West 1970-73 Heinemann defins.  Complete set of 21.  SG 1535-1555.  Cat £43.  MUH.4154 * $25
Germany-West 1987 x 16 diff commems FU.4155 U $12
Germany-West 1988 x 18 diff commems FU.4156 U $15
Germany-West 1989 x 17 diff commems FU.4157 U $15
Germany-West 1990 x 19 diff commems FU.4158 U $20
Germany-West Berlin 1949 1m on 3m brown lake.  SG B67.  Cat £30.  GU/FU.4159 U $25
Germany-West Berlin 1949 50pf UPU brown-olive.  SG B57.  Cat £70.  GU/FU.4160 U $45
Germany-West Berlin 1949 Goethe, set of 3.  SG B61-63.  Cat £450.  MUH.4161 * $350
Germany-West Berlin 1949 Berlin Relief Fund set of 3.  SG B68-70.  Cat £480.  MUH.4162 * $350
Germany-West Berlin 1950 20pf European Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MUH.4163 * $125
Germany-West Berlin 1951 Freedom Bell - clapper at right, set.  SG B82-B86.  Cat £130+.  FU.4164 U $120
Germany-West Berlin 1952 4pf, 10pf, 20pf Olympics official FDC.  Michel 88-90.  Cat €100.4165 C $50
Germany-West Berlin 1952-53 5pf to 30pf (6 values), Famous Berliners on 4 official FDCs.  Michel 
92-99 (excl 94, 95).  Cat €225.

4166 C $100

Germany-West Berlin 1952 Famous Berliners set.  SG B91-B100.  Cat £70+.  FU.4167 U $60
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Germany-West Berlin 1952-3 6pf-40pf Famous Berliners (missing 2 lowest values, 4pf & 5pf).  SG 
B93-100.  Cat £158.  MUH.

4168 * $150

Germany-West Berlin 1953 40pf Freedom Bell - clapper in centre.  SG B105.  Cat £80.  Mint.4169 M $40
Germany-West Berlin 1953-4 3 diff official FDCs "17 Join 53" set of 2; 4pf & 20pf defins.  Michel 
110-113.  Cat €130.

4170 C $60

Germany-West Berlin 1953 East German Uprising set.  SG B110-111.  Cat £52+.  FU.4171 U $45
Germany-West Berlin 1954 7pf, 40pf & 70pf Views.  SG B118-B120.  Cat £42+.  FU.4172 U $35
Germany-West Berlin 1954-55 13 diff official FDCs (not complete for years).  Michel €340.4173 C $150
Germany-West Berlin 1957 Portraits set of 10 on 10 diff official FDCs.  Michel 163-172.  Cat €92.4174 C $50
Germany-West Berlin 1958 3DM Congress Hall.  Also 1DM Schlüter statue. SG B146a, 146.  Cat 
£34.  FU.

4175 U $25

Germany-West Berlin 1987 Tourist Sights set.  SG B777-791.  Cat £45+.  MUH.4176 * $40
Germany-East 1949 50pf 75th Anniversary of UPU.  SG E1.  Cat £18.  MUH.4177 * $20
Germany-East 1950 84 + 41pf Philatelic Exbn (Debria), lake.  SG E19.  Cat £65.  Mint.4178 M $30
Germany-East 1951 50pf Mao Tse-Tung.  SG E45.  Cat £39.  FU.4179 U $35
Germany-East 1953 84pf brown x 2 diff (dots & lines).  SG E137, E176.  Cat £30+.  FU.4180 U $25
Germany-East 1954 surcharged set of 9 in full sheets of 100 FU/cto.  SG E189-197.  Cat £3900.4181 U $100
Germany 1933, 2 small pieces: a) 20m+40+100m (SG 252, 255, 260) can 12.7.23; b) 4 x 1md (SG 
327) canc 4.11.23.  SG 252, 255, 266, 327.  Cat £25.

4182 U $20

Germany 1991 x 22 diff commems.  GU/FU.4183 U $20
Germany 1992 x 20 diff commems.  GU/FU.4184 U $20
Germany 1993 x 10 diff commems.  GU/FU.4185 U $10
Germany 1994 x 11 diff commems.  GU/FU.4186 U $10
Germany 1999 x 9 diff commems.  GU/FU.4187 U $10
Greece 1927 Athens Liberation Centenary set.  SG 424-6.  Cat £54+.  Mint.4188 M $45
Greece 1951 10000d St Paul.  SG 691.  Cat £95.  FU.4189 U $70
Greece 1953 2000d National Products - Figs.  SG 710.  Cat £27.  Mint.4190 M $20
Guatemala 1941 part printed matter address label/piece bearing 1c obligatory tax & 2c bisect (Scott 
#300), to New York, USA.

4191 C $40

Haiti 1927 local cover franked 10c canc partly unclear cds"?" DES BOUQUETS" 12 JUIL (invt) 27 
(& another strangely shaped blue marking), b/s fine PORT AU PRINCE cds same day.  Fine.

4192 C $35

Honduras 1997 Diana, Princess of Wales commemoration set & m/s.  SG 1387-9.  MUH.4193 * $15
Hong Kong 2002 $10-$50 Cultural Diversity high value set.  SG 1131-4.  Cat £22.  FU.4194 U $20
Hong Kong-China 2004 Hong Kong Stamp Exbn tourist sights m/s.  SG 1214a.  Cat £14.  MUH.4195 * $15
Hong Kong-China 2004 Hong Kong Stamp Exbn, set of 5 diff m/s.  SG 1213a-e.  Cat £29.  MUH.4196 * $30
Hong Kong-China 2004 Year of the Monkey: Ram & Monkey embossed silver & gold m/s.  SG 
1212c.  Cat £38.  MUH.

4197 * $35

Hong Kong-China 2008, 2010 Mainland Scenery (VI, VIII) & 2013 World Heritage Sites (II) m/s.  SG 
cat £14+.  All MUH.

4198 * $15

Hungary 1888 2Kr (black numeral).  SG 40.  Cat £55.  FU.4199 U $45
Hungary 1913 1K+2F Flood Relief.  SG 150.  Cat £16.  VFU.4200 U $20
Hungary 1919 Bolshevik Leaders, set of 5 wmk sideways, mint.  Also 75f wmk upright VFU.  Cert 
marks.  SG 324A-328A, 327B.  Cat £41.

4201 / $30

Hungary 1925 Sports Assn Fund, set of 8.  Attractive early bicolour thematic set.  SG 452-9.  Cat 
£123.  Mint.

4202 M $120

Hungary 1927 4f-5p Air set of 12.  SG 478a-489.  Cat £90.  Mint.4203 M $50
Hungary 1936 Airs 10f-5p set of 10.  SG 580-89.  Cat £65.  Mint.4204 M $40
Hungary 1938 900th Anniversary of death of St Stephen 1st m/s mint; 2nd m/s CTO.  Also 
Eucharistic Congress 32f, 40f & 50f values from m/s.  SG MS 614a, MS 621a,+ stamps from MS 
619a.  Cat £130 92 m/s).  Mint.

4205 M $70

Hungary 1942 Commem sets Mint/MUH Aviation Fund, Red Cross (1st & 2nd), Culture Fund.  SG 
713-20, 723-31.  Cat £29.

4206 M* $20

Hungary 1956 1.4Ft Sopron ovpt, Workers.  Michel 15.  Cat €170.  MUH.4207 * $80
Hungary 1956 2.6Ft Sopron ovpt, Workers.  Michel 18.  Cat €120.  muh.4208 * $60
Hungary 1956 3Ft Sopron ovpt.  Michel 19.  Cat €180.  MUH.4209 * $85
Hungary 1956 4Ft Sopron ovpt.  Michel 20.  Cat €180.  MUH.4210 * $85
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Hungary 1956 Sopron ovpts, 8f Nursery, 30f, 40f, 60f Post Office, 1Ft, 2Ft.  MUH.  (All with cert 
marks except 8f).  Michel 2,5,6,7,9,13,17.  Cat €85.  MUH.

4211 * $50

Hungary 1956 8f Sopron ovpt green Stalin School.  MUH.  Cert mark.  Michel 1.  Cat €150.4212 * $75
Hungary 1956 5Ft Sopron ovpt.  Michel 21.  Cat €120.  MUH.4213 * $60
Hungary 1958 Flowers: Brussels Stampex m/s.  SG MS 1533a.  Cat £70.  VFU.4214 U $40
Hungary 1959 series of commem issues - imperf, VFU-CTO: Flowers, Transport, Philatelic m/s: 
Berlin setenant; Birds, Fencing; Balaton, ex Transpot Balaton Air.  SG 1562-70, 1572-94 var.

4215 U $120

Iceland 1927 Rekjavik & Esjaberg Mountain.  SG 152.  Cat £60.  Mint.4216 M $50
Iceland 1954 2K45 green Hannes Hafstein.  SG 326.  Cat £33.  VFU.4217 U $30
Ifni 1947-49 5c & 10c Helicopter & UPU sets.  SG 36-7, 42-4.  Cat £26.  Mint.4218 M $20
Indonesia 1968 Borobudur Monument m/s.  SG MS1190.  Cat £50.  MUH.4219 * $40
Iran 1936 1R, green.  SG 810.  Mint.4220 M $12
Iran 1956 5R Olympics.  Gum of poor quality as issued.  SG 1085.  Cat £30.  Mint.4221 M $20
Iraq 1931 10R King Faisal scarlet.  SG 91.  Cat £170.  LH mint.4222 M $160
Israel 1960 "Taviv" National Stamp Exbn MS.  SG 195a.  Cat £46.  MUH.4223 * $45
Italy 1863 2L pale scarlet, light barred canc.  SG 6.  Cat £150.  FU.4224 U $100
Italy 1911 2c, 5c, 10c Jubilee of Kingdom.  SG 86-88.  Cat £71.  Mint.4225 M $60
Italy-Tuscany 1851 4cr deep green on grey, faults.  SG 14.  Cat £170.  GU/FU.4226 U $30
Italy-Tuscany c1859 cover to Livorno franked 1857 2cr greenish blue Lion, imperf (SG 28, cat 
£140), damaged cnr, canc Firenze (Florence) cds. Horiz. fold, otherwise fine.

4227 C $75

Italy 1862 40c red, King V Emmanuel II, 4 margins, back thins, a bit grubby but seems mint.  SG 3.  
Cat £375.  Mint.

4228 M $100

Italy 1870-1947 Postage Due, colln of 47 diff mint & (mostly) used on 2 pages, incl used 1870-1903 
SG D22, 23, 30, 32, 34, 36, 39, 1890 D48, 49.  Also noted 1870 5c unlisted variety: numeral clearly 
in red-orange.  Most used are FU.  SG cat £268.

4229 / $150

Italy 1901, 1906 5c, 15c, 25c Defins:  5c MUH, gum creasing; 15c HH mint, 25c MUH, gum 
creasing & mottling.  SG 64, 67, 74.  Cat £365.

4230 M* $75

Italy 1901 40c King Victor Emmanuel III, brown, attractive mint example, some adhesions & 2 
minute closed tears at top.  Scarce nonetheless.  SG 68.  Cat £800.  Mint.

4231 M $125

Italy 1901 50c King Victor Emmanuel III mauve, thinned.  Attractive example of a scarce stamp.  SG 
70.  Cat £950.  Mint, o/g.

4232 M $200

Italy 1901 25c King Victor Emmanuel III, blue, small closed tear upper left.  SG 67.  Cat b180.  Mint.4233 M $40
Italy 1901 50c King Victor Emmanuel.  SG 70.  Cat £19.  GU/FU.4234 U $15
Italy 1901 25c King Victor Emanuel blue, small perf faults.  SG 67.  Cat £180.  Mint.4235 M $50
Italian Somalia 1903 1b Elephant.  SG 1.  Cat £100.  Mint.4236 M $65
Italy 1911 15c Jubilee mint.  Also 10c with small tone spot gum side.  SG 89.  Cat £41.  Mint.4237 M $20
Italy 1914 Torino-Roma & Napoli-Palermo Air ovpts.  SG 102, 103.  Cat £43.  Mint.4238 M $30
Italy 1922 Mazzini 50th Death Anniversary, set of 3.  SG 126-8.  Cat £42.  Mint.4239 M $40
Italy 1924 30c, 50c Trade Propaganda, "Crociera Italiana 1924" ovpts, both on neat pieces canc 
special ship cds 23.12.24.  SG 166-7.  Cat £54+.  FU.

4240 U $50

Italy 1929 Monte Cassino set of 7.  SG 260-66.  Cat £40.  Mint.4241 M $30
Italia 1932 100L Dante top value with correct 1932 Africa cds.  Also MUH example with minor tone 
spot on gum side.  SG 36.  Cat £114.

4242 * $50

Italy 1948 3-200L St Catherine of Siena set of 6.  SG 698-703.  Cat £225.  Mint.4243 M $175
Italy-Trieste 1948 100L Centenary of 1848 Revolution, slate-blue, with "A.M.G.-F.T.T." ovpt.  Top 
value.  SG 76.  Cat £60.  FU.

4244 U $60

Italy 1949 European Recovery Plan, set of 3.  SG 727-9.  Cat £55.  FU.4245 U $50
Italy 1949 100L Centenary of Roman Republic, brown.  SG 726.  Cat £160.  FU.4246 U $150
Italy 1949 50L Volta (150th Anniv of Discovery of Electric Cell).  SG 738.  Cat £55.  FU.4247 U $50
Italy 1951 Art Exhibition set.  SG 793-4.  Cat £78.  Mint.4248 M $50
Italy Fiume 1919 10c corner thin, transparent paper used light crease, 20c medium thick paper 
unused no gum & small hinge thin.  SG 51, 59.  Cat £195.

4249 / $40

Italy 1950 55L UNESCO.  SG 745.  Cat £120.  MUH.4250 * $75
Italy 1889 1L King Umberto brown & orange.  SG 42.  GU/FU.4251 U $20
Italian Colonies-Eritrea 1895 45c King Umberto, dull green, of Italy with curved "COLONIA 
ERITREA" ovpt.  SG 18.  Cat £35.  Mint.

4252 M $30

Italian Colonies-Eritrea 1903 5L King Emmanuel III, blue & rose, of Italy with "Colonia Eritrea" ovpt.  
SG 29.  Cat £55.  FU.

4253 U $50
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Hungary 1956 Sopron ovpts, 8f Nursery, 30f, 40f, 60f Post Office, 1Ft, 2Ft.  MUH.  (All with cert 
marks except 8f).  Michel 2,5,6,7,9,13,17.  Cat €85.  MUH.

4211 * $50

Hungary 1956 8f Sopron ovpt green Stalin School.  MUH.  Cert mark.  Michel 1.  Cat €150.4212 * $75
Hungary 1956 5Ft Sopron ovpt.  Michel 21.  Cat €120.  MUH.4213 * $60
Hungary 1958 Flowers: Brussels Stampex m/s.  SG MS 1533a.  Cat £70.  VFU.4214 U $40
Hungary 1959 series of commem issues - imperf, VFU-CTO: Flowers, Transport, Philatelic m/s: 
Berlin setenant; Birds, Fencing; Balaton, ex Transpot Balaton Air.  SG 1562-70, 1572-94 var.

4215 U $120

Iceland 1927 Rekjavik & Esjaberg Mountain.  SG 152.  Cat £60.  Mint.4216 M $50
Iceland 1954 2K45 green Hannes Hafstein.  SG 326.  Cat £33.  VFU.4217 U $30
Ifni 1947-49 5c & 10c Helicopter & UPU sets.  SG 36-7, 42-4.  Cat £26.  Mint.4218 M $20
Indonesia 1968 Borobudur Monument m/s.  SG MS1190.  Cat £50.  MUH.4219 * $40
Iran 1936 1R, green.  SG 810.  Mint.4220 M $12
Iran 1956 5R Olympics.  Gum of poor quality as issued.  SG 1085.  Cat £30.  Mint.4221 M $20
Iraq 1931 10R King Faisal scarlet.  SG 91.  Cat £170.  LH mint.4222 M $160
Israel 1960 "Taviv" National Stamp Exbn MS.  SG 195a.  Cat £46.  MUH.4223 * $45
Italy 1863 2L pale scarlet, light barred canc.  SG 6.  Cat £150.  FU.4224 U $100
Italy 1911 2c, 5c, 10c Jubilee of Kingdom.  SG 86-88.  Cat £71.  Mint.4225 M $60
Italy-Tuscany 1851 4cr deep green on grey, faults.  SG 14.  Cat £170.  GU/FU.4226 U $30
Italy-Tuscany c1859 cover to Livorno franked 1857 2cr greenish blue Lion, imperf (SG 28, cat 
£140), damaged cnr, canc Firenze (Florence) cds. Horiz. fold, otherwise fine.

4227 C $75

Italy 1862 40c red, King V Emmanuel II, 4 margins, back thins, a bit grubby but seems mint.  SG 3.  
Cat £375.  Mint.

4228 M $100

Italy 1870-1947 Postage Due, colln of 47 diff mint & (mostly) used on 2 pages, incl used 1870-1903 
SG D22, 23, 30, 32, 34, 36, 39, 1890 D48, 49.  Also noted 1870 5c unlisted variety: numeral clearly 
in red-orange.  Most used are FU.  SG cat £268.

4229 / $150

Italy 1901, 1906 5c, 15c, 25c Defins:  5c MUH, gum creasing; 15c HH mint, 25c MUH, gum 
creasing & mottling.  SG 64, 67, 74.  Cat £365.

4230 M* $75

Italy 1901 40c King Victor Emmanuel III, brown, attractive mint example, some adhesions & 2 
minute closed tears at top.  Scarce nonetheless.  SG 68.  Cat £800.  Mint.

4231 M $125

Italy 1901 50c King Victor Emmanuel III mauve, thinned.  Attractive example of a scarce stamp.  SG 
70.  Cat £950.  Mint, o/g.

4232 M $200

Italy 1901 25c King Victor Emmanuel III, blue, small closed tear upper left.  SG 67.  Cat b180.  Mint.4233 M $40
Italy 1901 50c King Victor Emmanuel.  SG 70.  Cat £19.  GU/FU.4234 U $15
Italy 1901 25c King Victor Emanuel blue, small perf faults.  SG 67.  Cat £180.  Mint.4235 M $50
Italian Somalia 1903 1b Elephant.  SG 1.  Cat £100.  Mint.4236 M $65
Italy 1911 15c Jubilee mint.  Also 10c with small tone spot gum side.  SG 89.  Cat £41.  Mint.4237 M $20
Italy 1914 Torino-Roma & Napoli-Palermo Air ovpts.  SG 102, 103.  Cat £43.  Mint.4238 M $30
Italy 1922 Mazzini 50th Death Anniversary, set of 3.  SG 126-8.  Cat £42.  Mint.4239 M $40
Italy 1924 30c, 50c Trade Propaganda, "Crociera Italiana 1924" ovpts, both on neat pieces canc 
special ship cds 23.12.24.  SG 166-7.  Cat £54+.  FU.

4240 U $50

Italy 1929 Monte Cassino set of 7.  SG 260-66.  Cat £40.  Mint.4241 M $30
Italia 1932 100L Dante top value with correct 1932 Africa cds.  Also MUH example with minor tone 
spot on gum side.  SG 36.  Cat £114.

4242 * $50

Italy 1948 3-200L St Catherine of Siena set of 6.  SG 698-703.  Cat £225.  Mint.4243 M $175
Italy-Trieste 1948 100L Centenary of 1848 Revolution, slate-blue, with "A.M.G.-F.T.T." ovpt.  Top 
value.  SG 76.  Cat £60.  FU.

4244 U $60

Italy 1949 European Recovery Plan, set of 3.  SG 727-9.  Cat £55.  FU.4245 U $50
Italy 1949 100L Centenary of Roman Republic, brown.  SG 726.  Cat £160.  FU.4246 U $150
Italy 1949 50L Volta (150th Anniv of Discovery of Electric Cell).  SG 738.  Cat £55.  FU.4247 U $50
Italy 1951 Art Exhibition set.  SG 793-4.  Cat £78.  Mint.4248 M $50
Italy Fiume 1919 10c corner thin, transparent paper used light crease, 20c medium thick paper 
unused no gum & small hinge thin.  SG 51, 59.  Cat £195.

4249 / $40

Italy 1950 55L UNESCO.  SG 745.  Cat £120.  MUH.4250 * $75
Italy 1889 1L King Umberto brown & orange.  SG 42.  GU/FU.4251 U $20
Italian Colonies-Eritrea 1895 45c King Umberto, dull green, of Italy with curved "COLONIA 
ERITREA" ovpt.  SG 18.  Cat £35.  Mint.

4252 M $30

Italian Colonies-Eritrea 1903 5L King Emmanuel III, blue & rose, of Italy with "Colonia Eritrea" ovpt.  
SG 29.  Cat £55.  FU.

4253 U $50
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Italian Colonies-Eritrea 1905 "Colonia Eritrea/c.15" ovpt on Italy 20c orange.  SG 30.  Cat £55.  Mint.4254 M $50
Italian Colonies-Eritrea 1916 "ERITREA" ovpt on 15c + 5c Red Cross War Fund, grey, of Italy.  On 
neat piece with complete ASMARA ERITREA cds pmk 12.8.16.  SG 48.  Cat £32.  FU.

4255 U $30

Italian Colonies-Eritrea 1916 10L Parcel Post, purple, with "ERITREA" ovpt on Italy.  Complete 
horiz pair.  SG P70.  Cat £260 (£130 x 2).  FU.

4256 U $225

Italian Colonies-Libya 1917 "Libia" ovpt on Italy 45c, olive-green.  SG 11.  Cat £40.  FU.4257 U $40
Italian Colonies-Eritrea 1924 "ERITREA" ovpt on 10c, 15c, 30c, 50c Manzoni commems of Italy.  
SG 74-77.  Cat £99.  Mint.

4258 M $90

Italian Colonies-Eritrea 1926 "ERITREA" ovpt on 1L25c King Victor Emmanuel, blue & ultramarine 
of Italy.  SG 114.  Cat £55.  Mint.

4259 M $50

Italian Colonies-Eritrea 1926 "ERITREA" ovpt on 75c King Victor Emmanuel, lake-red & carmine of 
Italy.  SG 113.  Cat £85.  Mint.

4260 M $75

Italian Colonies-Eritrea 1927 3L Parcel Post (with fascist insignia), yellow-buff, with "ERITREA" 
ovpt on Italy.  Complete horiz pair.  SG P130.  Cat £74 (£37 x 2).  FU.

4261 U $65

Italian Colonies-Eritrea 1927 4L Parcel Post (with fascist insignia), grey, with "ERITREA" ovpt on 
Italy.  Complete horiz pair.  SG P131.  Cat £74 (£37 x 2).  FU.

4262 U $65

Italian Colonies 1933 50c, 1L, 3L, 5L 5th Anniv of Colony of Eritrea, Air.  SG 46-49.  FU.4263 U $70
Italian Colonies 1933 7L70c + 2L 5th Anniv of Colony of Eritrea, Air, grey-green (eagle).  SG 50.  
Cat £70.  FU.

4264 U $70

Italian Colonies 1933 10L + 2L50c 5th Anniv of Colony of Eritrea, Air, blue (seaplane).  SG 51.  Cat 
£70.  FU.

4265 U $70

Italian Colonies 1933 50L 5th Anniv of Colony of Eritrea, Air, dark violet (plane over Eritrea).  Top 
value.  SG 52.  Cat £70.

4266 U $70

Italian East Africa 1938-41 Feb 1938 postal as against Air!  2c-1L25 mint, 5L, 10L used etc, 36 
stamps.  SG 1-13 etc.  Cat c£120.

4267 / $50

Italy-Tuscany 1860 20c Royal Arms grey-blue, imperf 2 margins.  SG 47.  Cat £275.  FU.4268 U $80
Ivory Coast 1904 50c Parcel Post, black ovpt, imperf 4 margins (2 huge).  Printed on gummed side.  
Error unlisted by SG, Yvert or Ceres either on original stamp or ovpt.  SG 133 var.

4269 M $150

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 2c SYS 10th Anniv Manchukuo x 38 (6 single, 
8 blocks of 4), some tones.  SG 80H.  Cat £160+.  MUH.

4270 * $80

Japanese Occupation Netherland Indies 1943 80c vermilion horiz block of 6.  Narrow line ovpt, 
additional oblong h/s in violet.  Minor gum adhesions.  SG 61B.  Cat £27.  MUH.

4271 * $20

Japan 1872 20sen lilac, p11½, GU (8 spoked wagon wheel cancel), vert perfs trimmed.  SG 38a.  
Cat £325 (2008).

4272 U $140

Japan 1898-1899 1 sen + 1 sen orange-brown postal stationery reply p/c, also 1 sen orange-brown 
p staty p/c, both unused, very minor discolouration. Sakura PC16, PC17. Cat ¥84,000.

4273 C $200

Japan c1911 1½ sen + 1½ sen pink postal stationery reply card, also similar but 1½ sen grey-violet 
postcard, both attractive mint items. Sakura PC22, 23.  Cat ¥20,000.

4274 C $120

Japan 1915 Enthronement of Emperor Yoshihito set of 4 on unaddressed FDCs (x 4, one stamp on 
each).  Commem cds in violet.  Minor toning.  Sakura C11-14, ¥50,000.

4275 C $300

Japan 1947 50¥ Noh Mask definitive, p13 x 13½.  SG 433b.  Cat £100.  MUH.4276 * $100
Japan 1950 103¥ Air.  SG 538.  Cat £65.  Mint.4277 M $40
Japan c1950 air covers x 2 to same USA address, with both frankings incl 1950 59¥ Pheasant (Air), 
SG 577 (cat £17 each).  Good cond (1 other stamp damaged).

4278 C $40

Japan 1951 long air cover to USA franked 2 x 34¥ Pheasant (Air) & 15¥ Mill Girl.  Blue Kobe cds 
12.2.51.  Vert central fold.  Stamps cat £48.  SG 576, 494.

4279 C $45

Japan 2001-02 World Heritage Sites III & VI, Kyoto.  SG 2906-15, 2997-3006.  Cat £30.  FU.4280 U $20
Japanese Occupation of North China-Honan, 1942 2c SYS, 10th Anniversary Manchukuo x 30 
(singles/multiples), some tones.  SG 80B.  Cat £360.  MUH.

4281 * $125

Japanese Occupation of North China-Honan, 1942 4c SYS, 10th Anniversary Manchukuo x 30 
(singles/multiples, shades, varieties).  Odd one odd tone.  SG 81B.  Cat £450.  MUH.

4282 * $200

Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942 4c Martyr, 10th Anniv Manchukuo x 44 (10 blks 
of 4 + 4 singles), odd one odd tone.  Ovpt varieties & shades.  SG 81D.  Cat approx £400.  MUH.

4283 * $200

Japanese Occupation of North China-Shantung 1942 4c Martyr 10th Anniversary Manchukuo x 38 
(single/multiples) incl block of 4 with 2 Chinese characters in left selvedge.  Mixed cond.  SG 81H.  
Cat £240+.  MUH.

4284 * $175

Korea-North 1990s 6 plain brown A5 sized covers, each h/s "Par Avion T.P Pyongyang" & 
"Imprime" to NZ.  No receiving mark.

4285 C $25

Korea 1894 5 mun pink, mint no gum, minute thin, also 10 mun mint.  SG 1,2.  Cat £139.  Mint.4286 M $45
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Korea 1895, 1902 5p mint & GU/FU, 10p & 25p GU/FU, 1ch on 25p GU/FU.  SG 7-9, 37B.  Cat 
£111.

4287 / $70

Korea 1897 10 poon blue with ovpt, mint no gum.  SG 13A.  Cat £100.4288 M $40
Korea 1900 1ch, 2ch, 3ch, p11.  SG 23B, 25B, 26B.  Cat £33.  Mint.4289 M $20
Korea 1902 1 chuen on 25 poon inverted surcharge.  Mint no gum.  SG 37b.  Cat £22.4290 M $20
Korea-South 1974 Ancient Musical Instruments (IV & V) sets + m/s.  Cat £21+.  MUH.4291 * $20
Korea-North 1990 x 3 sets in complete sheets of 50: Farm Animals (SG N2997-3001), Fish (N3008-
12), Birds (N3014-18).  SG cat £250.  Cto & UH.

4292 U $50

Korea-South 1974 Fruits (IV) set & m/s.  MUH.4293 U $10
Korea-South 1951 1000w green horiz pair, p11, no wmk.  SG 144.  Cat £30.  FU.4294 U $20
Korea-South c1947-48 commercial cover to USA (cds unclear) franked 1947 150w blue Air (plane 
over globe).  SG 126.  Fine.

4295 C $30

Korea-South 1974 Traditional Music Instruments (II) set & m/s.  SG 1098-1100.  Cat £12+.  MUH.4296 * $12
Korea-South 1974 Traditional  Music Instruments (I) set & m/s.  SG 1089-91.  Cat £17+.  MUH.4297 * $15
Korea-South 1976 USA Bicentenary set & m/s.  SG 1236-41.  Cat £21+.  MUH.4298 * $20
Korea-South 1999 Annual folder, 45 diff MUH.  All issues except m/s.  SG cat £344299 * $30
Laos 1956 Buddha era set of 5.  SG 49-53.  Cat £120.  MUH but some gum toning.4300 * $40
Laos 1991-2 Barcelona Olympics range of issues.  SG cat £120+.  MUH.4301 * $60
Latvia 2012 Riga University, 2013 Agriculture University sets & m/s, complete.  SG 840-869.  Cat 
£135+.  MUH.

4302 * $125

Libya 1909 printed cover (graphic art publisher) to France, franked Italy 15c canc "TRIPOLI DI 
BARBERIA" squared circle d/s 21.2.09 .  Decorative art nouveau h/s (violet) & French receipt b/s on 
back.  Scarce forerunner (special ovptd stamps were issued later in 1909).  Good cond.

4303 C $40

Libya 1928 1L75c "LIBIA" ovpt on Italy King Victor Emanuel brown, p11.  SG 67.  Cat £100.  Mint.4304 M $90
Libya 1947 10L "Victory" (allegorical), olive & indigo, engraved, no wmk, p11.  Small light gum tone 
patch, frontally fine.  Rare. SG 61.  Cat £600.  MUH.

4305 * $300

Liechtenstein 1924 10R Arms, wmk paper.  SG 65.  Cat £30.  Mint.4306 M $20
Liechtenstein 1928 Flood Relief, set of 4.  SG 80-83.  Cat £100.  Mint.4307 M $60
Liechtenstein 1938 90R Mountain, 1944 canc.  SG 164.  Cat £60.  FU.4308 U $40
Liechtenstein 1997 20F National Patron Saints (painting).  Superb production.  High value.  SG 
1152.  Cat £48.  MUH.

4309 * $40

Lithuania 2012 Minkovskis, 2013 Endangered Species seln of sheets & m/s.  SG 1077-1106 range.  
Cat £145+.  MUH.

4310 * $135

Lombardy & Venetia 1859 10s brown.  SG 20A.  Cat £130.  FU.4311 U $120
Luxembourg 1859 10c pale blue imperf, 4 margins, part adjacent stamp visible. SG 10. C£31. FU.4312 U $30
Luxembourg 1860 4c Arms, yellow 3 margins (1 close).  SG 8.  Cat £325.  Mint.4313 M $100
Luxembourg 1926 1¾Fr Grand Duchess Charlotte blue.  SG 255e.  Cat £65.  GU.4314 U $45
Luxembourg 1926 25c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 248a.  Cat £65.  FU.4315 U $60
Luxembourg 1926 70c Grand Duchess Charlotte violet.  SG 251a.  Cat £65.  FU.4316 U $60
Luxembourg 1926 75c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 252a.  Cat £65.  FU.4317 U $60
Luxembourg 1948 2Fr50, 3Fr & 3Fr50, Grand Duchess Charlotte.  SG 521a, b2 c.  Cat £32+.  Mint.4318 M $20
Luxembourg 1958 National Welfare set.  SG 645-50.  Cat £19.  MUH.4319 * $20
Luxembourg 1965 4Fr Grand Duke Jean purple.  SG 764a.  Cat £40.  FU.4320 U $40
Luxembourg 1965 5Fr Grand Duke Jean green.  SG 764ba.  Cat £40.  FU.4321 U $40
Luxembourg 1965 7Fr Grand Duke Jean orange.  SG 765b.  Cat £65.  FU.4322 U $60
Luxembourg 1965 10Fr Grand Duke Jean black.  SG 766a.  Cat £40.  FU.4323 U $35
Macau 1910 3 avos slate, bisects x 2 (upper & lower halves), (1910 cds) on 2 pieces.  SG 174a x 
2.  Cat £110 on cover.  FU.

4324 U $60

Macau 1911 2 avos on 4 avos bisect.  SG 205.  Cat £50.  FU.4325 U $45
Macao 1950-51 Arms & Dragon set & Postage Due ovpts.  SG 435-8 & D439-D441.  Cat £56.  Mint.4326 M $50
Macao 1953 Indigenous Flowers set.  SG 458-467.  Cat £110.  MNG.4327 M $40
Madagascar 1903 2Fr Zebu & Lemur.  SG 51.  Cat £40.  FU.4328 U $40
Mali 1965 Centenary of Abraham Lincoln's Death sheetlets of 10.  SG 103-4.  Cat £22+.  MUH.4329 * $20
Malagasy 1990 Thematics x 10 sets.  STC Scott US$64.  MUH.4330 * $30
Manchukuo 1934 4f White Pagoda, olive brown, granite paper.  SG 28.  Cat £75.  Mint.4331 M $60
Manchukuo 1935 2f to 12f, wavy lines wmk.  SG 57-60.  Cat £60.  Mint.4332 M $50
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Korea 1895, 1902 5p mint & GU/FU, 10p & 25p GU/FU, 1ch on 25p GU/FU.  SG 7-9, 37B.  Cat 
£111.

4287 / $70

Korea 1897 10 poon blue with ovpt, mint no gum.  SG 13A.  Cat £100.4288 M $40
Korea 1900 1ch, 2ch, 3ch, p11.  SG 23B, 25B, 26B.  Cat £33.  Mint.4289 M $20
Korea 1902 1 chuen on 25 poon inverted surcharge.  Mint no gum.  SG 37b.  Cat £22.4290 M $20
Korea-South 1974 Ancient Musical Instruments (IV & V) sets + m/s.  Cat £21+.  MUH.4291 * $20
Korea-North 1990 x 3 sets in complete sheets of 50: Farm Animals (SG N2997-3001), Fish (N3008-
12), Birds (N3014-18).  SG cat £250.  Cto & UH.

4292 U $50

Korea-South 1974 Fruits (IV) set & m/s.  MUH.4293 U $10
Korea-South 1951 1000w green horiz pair, p11, no wmk.  SG 144.  Cat £30.  FU.4294 U $20
Korea-South c1947-48 commercial cover to USA (cds unclear) franked 1947 150w blue Air (plane 
over globe).  SG 126.  Fine.

4295 C $30

Korea-South 1974 Traditional Music Instruments (II) set & m/s.  SG 1098-1100.  Cat £12+.  MUH.4296 * $12
Korea-South 1974 Traditional  Music Instruments (I) set & m/s.  SG 1089-91.  Cat £17+.  MUH.4297 * $15
Korea-South 1976 USA Bicentenary set & m/s.  SG 1236-41.  Cat £21+.  MUH.4298 * $20
Korea-South 1999 Annual folder, 45 diff MUH.  All issues except m/s.  SG cat £344299 * $30
Laos 1956 Buddha era set of 5.  SG 49-53.  Cat £120.  MUH but some gum toning.4300 * $40
Laos 1991-2 Barcelona Olympics range of issues.  SG cat £120+.  MUH.4301 * $60
Latvia 2012 Riga University, 2013 Agriculture University sets & m/s, complete.  SG 840-869.  Cat 
£135+.  MUH.

4302 * $125

Libya 1909 printed cover (graphic art publisher) to France, franked Italy 15c canc "TRIPOLI DI 
BARBERIA" squared circle d/s 21.2.09 .  Decorative art nouveau h/s (violet) & French receipt b/s on 
back.  Scarce forerunner (special ovptd stamps were issued later in 1909).  Good cond.

4303 C $40

Libya 1928 1L75c "LIBIA" ovpt on Italy King Victor Emanuel brown, p11.  SG 67.  Cat £100.  Mint.4304 M $90
Libya 1947 10L "Victory" (allegorical), olive & indigo, engraved, no wmk, p11.  Small light gum tone 
patch, frontally fine.  Rare. SG 61.  Cat £600.  MUH.

4305 * $300

Liechtenstein 1924 10R Arms, wmk paper.  SG 65.  Cat £30.  Mint.4306 M $20
Liechtenstein 1928 Flood Relief, set of 4.  SG 80-83.  Cat £100.  Mint.4307 M $60
Liechtenstein 1938 90R Mountain, 1944 canc.  SG 164.  Cat £60.  FU.4308 U $40
Liechtenstein 1997 20F National Patron Saints (painting).  Superb production.  High value.  SG 
1152.  Cat £48.  MUH.

4309 * $40

Lithuania 2012 Minkovskis, 2013 Endangered Species seln of sheets & m/s.  SG 1077-1106 range.  
Cat £145+.  MUH.

4310 * $135

Lombardy & Venetia 1859 10s brown.  SG 20A.  Cat £130.  FU.4311 U $120
Luxembourg 1859 10c pale blue imperf, 4 margins, part adjacent stamp visible. SG 10. C£31. FU.4312 U $30
Luxembourg 1860 4c Arms, yellow 3 margins (1 close).  SG 8.  Cat £325.  Mint.4313 M $100
Luxembourg 1926 1¾Fr Grand Duchess Charlotte blue.  SG 255e.  Cat £65.  GU.4314 U $45
Luxembourg 1926 25c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 248a.  Cat £65.  FU.4315 U $60
Luxembourg 1926 70c Grand Duchess Charlotte violet.  SG 251a.  Cat £65.  FU.4316 U $60
Luxembourg 1926 75c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 252a.  Cat £65.  FU.4317 U $60
Luxembourg 1948 2Fr50, 3Fr & 3Fr50, Grand Duchess Charlotte.  SG 521a, b2 c.  Cat £32+.  Mint.4318 M $20
Luxembourg 1958 National Welfare set.  SG 645-50.  Cat £19.  MUH.4319 * $20
Luxembourg 1965 4Fr Grand Duke Jean purple.  SG 764a.  Cat £40.  FU.4320 U $40
Luxembourg 1965 5Fr Grand Duke Jean green.  SG 764ba.  Cat £40.  FU.4321 U $40
Luxembourg 1965 7Fr Grand Duke Jean orange.  SG 765b.  Cat £65.  FU.4322 U $60
Luxembourg 1965 10Fr Grand Duke Jean black.  SG 766a.  Cat £40.  FU.4323 U $35
Macau 1910 3 avos slate, bisects x 2 (upper & lower halves), (1910 cds) on 2 pieces.  SG 174a x 
2.  Cat £110 on cover.  FU.

4324 U $60

Macau 1911 2 avos on 4 avos bisect.  SG 205.  Cat £50.  FU.4325 U $45
Macao 1950-51 Arms & Dragon set & Postage Due ovpts.  SG 435-8 & D439-D441.  Cat £56.  Mint.4326 M $50
Macao 1953 Indigenous Flowers set.  SG 458-467.  Cat £110.  MNG.4327 M $40
Madagascar 1903 2Fr Zebu & Lemur.  SG 51.  Cat £40.  FU.4328 U $40
Mali 1965 Centenary of Abraham Lincoln's Death sheetlets of 10.  SG 103-4.  Cat £22+.  MUH.4329 * $20
Malagasy 1990 Thematics x 10 sets.  STC Scott US$64.  MUH.4330 * $30
Manchukuo 1934 4f White Pagoda, olive brown, granite paper.  SG 28.  Cat £75.  Mint.4331 M $60
Manchukuo 1935 2f to 12f, wavy lines wmk.  SG 57-60.  Cat £60.  Mint.4332 M $50
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Martinique 1959 PPCs x 2 franked France 10F canc Fort-de-France/Martinique slogan machine d/s, 
to same address in Noumea, New Caledonia.  Unusual.

4333 C $30

Mexico 1917 30c grey-black.  SG 401.  Cat £90.  Mint.4334 M $60
Mexico 1952 10p turquoise & black (Hidalgo).  SG 858.  Cat £18.  FU.4335 U $20
Monaco 1885 5c Prince Charles blue, p14 x 13½.  SG 3.  Cat £50.  FU.4336 U $40
Monaco 1885 25c Prince Charles blue-green, p14 x 13½.  Well o/c.  SG 6.  Cat £100.  FU.4337 U $60
Monaco 1891 15c Prince Albert rose.  SG 15.  Cat £250.  Mint.4338 M $125
Monaco 1891 25c Prince Albert deep green & pale green shades, latter minor faults.  SG 16, 16a.  
Cat £375 (SG 16 only).  Mint.

4339 M $200

Monaco 1909 10c Postage Due brown.  SG D32.  Cat £600.  Mint.4340 M $300
Monaco 1910 30c Postage Due bistre.  SG D38.  Cat £275.  VLH mint.4341 M $200
Monaco 1941 25F Monaco Harbour black.  SG 374.  Cat £24.  FU.4342 U $25
Monaco 1966 20Fr Air (Prince Ranier & Princess Grace).  SG 860b.  Cat £85.  MUH.4343 * $80
Monaco 1989 Prince Rainier's 40th Anniv m/s.  SG 1950.  Cat £18.  MUH.4344 * $18
Monaco 1885-1928 small group.  1885 1c mint no gum; 15c used; 1891 1c (2), 2c (2) used, 50c 
mint; 1901 5c, 10c, 15c, 25c used.  1926 50c on 60c, 50c on 1F25, 50c on 1F10, 1F50 on 2F mint; 
1928 Stampex set mint.  SG 1, 5 etc.  Cat £125.

4345 / $50

Monaco 1891 25c Albert blue.  SG 26.  Cat 20.  MUH.4346 * $20
Monaco 1893 10c Prince Albert, brown on yellow.  SG 14.  Cat £140.  Mint.4347 M $85
Monaco 1959 5f brown-red, 35f, 85f & 100f Pictorials.  SG 393, 400, 406-7.  Cat £54.  MUH.4348 * $50
Mongolia 1932 10t blue (horsewoman lassooing a horse).  SG 58.  Cat £31.  FU.4349 U $30
Mongolia 1993 Nature set of 4, embossed gold, p8½ x 9 (size 79 x 53mm) in m/ss.  Similar to Scott 
2129.  MUH.

4350 * $60

Mongolia 1994 Wildlife, set of 18 se-tenant in m/s, making composite design.  Some bends.  Also 
2000 Endangered Species set of 8 in similar sheet.  SG 2445-2462, 2925.  Cat £43.  MUH.

4351 * $35

Mozambique 1990s-2000s multicoloured m/s x 24 diff MUH.  Themes incl sport, chess, scouts, 
polar, exbns, minerals, European Union.  Low cv (where listed at all by SG) but very attractive 
range.

4352 * $70

Mozambique 2001 Football - Euro 2000 2 m/s.  SG 1573-74.  FU/cto.4353 U $10
Mozambique 2001 Chess Players x 4 diff m/s.  SG 1581-3.  Cat £13+.  FU/cto.4354 U $10
Mozambique 2001 Olympic Games, Sydney 2000 11 diff m/s.  SG 1575-1580.  Cat £43+.4355 U $40
Mozambique 2001 Winter Olympic Games, Salt Lake City 2002 x 6 diff m/s.  SG 1584-7.  Cat 
£29+.  FU/CTO.

4356 U $30

Netherlands 1864 5c blue.  SG 8.  Cat £22.  FU.4357 U $20
Netherlands 1870 10c Postage Due (1st type), purple on blue, p13-13½, o/c.  SG D77.  Cat £450. 
Mint.

4358 M $200

Netherlands 1888-94 5c Postage Due pale blue & black, p12½, type 3. SG D167b. Cat £180. 4359 M $150
Netherlands 1888-94 15c Postage Due pale blue & black, p12½, type 2. SG D170a. Cat £225. Mint.4360 M $175
Netherlands 1888-94 12½c Postage Due pale blue & black, p12½, type 3.  SG D169b.  Cat £180.  
Mint.

4361 M $125

Netherlands 1906 3c + 3c Tb Society.  SG 209.  Cat £39.  GU.4362 U $35
Netherlands 1914-46 NETHERLANDS SPOORWEGEN 15/Cent (no stop) orange, FU 
EINDHOVEN/4 JUL (?) 194(?) station cancel.

4363 U $15

Netherlands 1929 12½c Child Welfare.  SG 384A.  Cat £18.  VFU.4364 U $15
Netherlands 1947 30c Queen Wilhelmina defin.  SG 650.  Cat £30.  MUH.4365 * $20
Netherlands 1955 Cultural Fund set of 5.  SG 810-14.  Cat £22.  FU.4366 U $20
Netherlands 1990s Frama-type vending machine stamps (imperf, red, blue & yellow design), 
duplicated range of 56 FU (25 diff values, 5c to 7G) on Hagner page.

4367 U $45

Netherlands 2004 Xmas sheetlet of 20 with "Hang Sell" punch out still present.  SG 2381-90.  Cat 
£18.  MUH.

4368 * $15

Niger 1964 Native Villages 20F, 25F, 30F & 80F deluxe proofs.  Attractive.  SG 186 etc.4369 P $25
Norway 1877 50ö Posthorn, pale mauve, minor faults.  SG 59.  Cat £160.  GU.4370 U $30
Norway 1934 35ö defin olive-brown with RH selvedge."-1928" in margin.  Selvedge thin.  SG 191.  
Cat £95.  Mint.

4371 M $50

Norway 1958 King Olav high values set of 5.  SG 485-9.  Cat £90.  Mint.4372 M $50
Palau 1983-4 Christmas, Capt Wilson & Shells sets as complete sheets (Christmas 10 sets, Wilson 
x 5 & Shells x 4).  SG 29-51.  Cat £110.  MUH.

4373 * $40
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Peru 1929 commercial cover to England (address excised) bearing 2 x 2c Rivadeneyra, 2c 
Reivdeneyra bisect & 10c Leguia.  SG 431.

4374 C $30

Poland 1860 10K black, postal stationery cut out, #1 within 3 rings cancel.  H&G 5.  Archer (1996) 
DM600+ for used env.

4375 U $100

Poland 1919 15h brownish red POCZTA POLSKA.  SG 35.  Cat £80.  Mint.4376 M $75
Poland 1924 25g Postage Due.  SG D295.  Cat £43.  Mint.4377 M $25
Poland 1924 25g new currency red.  SG 225.  Cat £40.  MUH.4378 * $35
Poland 1924 1zl President Wojciechowski.  SG 229.  Cat £55.  Mint.4379 M $45
Poland 1925 20g Galleon.  SG 247.  Cat £34.  MUH.4380 * $30
Poland 1925 45g Galleon.  SG cat £100.  MUH.4381 * $100
Poland 1927 40g Chopin.  SG 261.  Cat £28.  MUH.4382 * $25
Poland 1927 4th International Military Medical Congress, Warsaw set.  SG 266-8.  Cat £46+.  MUH.4383 * $45
Poland 2004: Jacek Malczewski to Motorsport, 25v & 4 m/s.  SG cat £75+.  MUH.4384 * $65
Portugal 1870 300R straight-label, mauve, p12½, chalky paper.  SG 156.  Cat £180.  Unused no 
gum.

4385 M $50

Portugal 1870 15R straight value label (also 80R faults).  SG 74.  Cat £150.  Mint.4386 M $100
Portugal 1882 15R straight value label, chalky paper, p12½, red-brown.  Type 2.  SG 141.  Cat 
£170.  Mint.

4387 M $150

Portugal 1926 4E50, 10E, Independence Anniv, 4E 50 MUH, 10E Mint.  SG 690-91.  Cat £180.4388 / $100
Portugal 1928 2c-4E50c 3rd Independence Commemoration, set of 16.  MUH (2c, 96c VLH Mint).  
SG 780-795.  Cat £180+.

4389 M* $165

Portugal 1933 St Anthony surcharges set.  SG 871-6.  Cat £48+.  Mint.4390 M $40
Portugal 1934 1$60 Camoens' Poem "Lusiad".  SG 849a.  Cat £60.  Mint.4391 M $50
Portugal 1880 50r King Luis blue.  O/c.  SG 184.  Cat £22.  FU.4392 U $15
Qatar 1969 10th Scout Jamboree, imperf m/s.  SG 300.  Cat £32.  MUH.4393 * $30
Romania 1931 Boy Scouts' Exbn Fund set.  SG 1221-5.  Cat £48+.  Mint.4394 M $45
Romania 1964 Space Navigation, both perf & imperf sets FU/CTo.  SG 3095-3114.4395 U $10
Russia 1858 20k orange & blue, p12½, no wmk, Well centred. Neat 1865 cds. SG6. Cat £190. FU.4396 U $125
Russia 1858 30k green & carmine-rose, p12½, no wmk.  Minor faults incl short corner perf.  SG 7.  
Cat £325.  FU.

4397 U $75

Russia 1858 10K blue & brown p12½.  SG 5.  Cat £31.  FU.4398 U $20
Russia 1858-65 small seln - SG5, 8, 13, 14, 15, 15a & 15b.  Mostly minor faults.  Cat £159.  GU/FU 
(SG 8 unused).

4399 / $50

Russia 1865 5k black and lilac, no wmk, p14½ x 15.  SG 14.  Cat £190.  Mint.4400 M $100
Russia 1865 30k green & carmine-rose, p14½ x 15, no wmk, minor faults.  SG 17.  Cat £90. GU/FU.4401 U $30
Russia 1916 1k & 2k Currency stamps.  No ovpt on front.  Unused no gum as issued.  SG 172-3.  
Cat £106.

4402 M $75

Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, green, red & brown in T1 & T2 plus reprint.  Red on 
cartridge paper.  2250 blue.  SG 230-33.  Cat £46.  Mint/MUH.

4403 / $25

Russia 1952 3R Order of Red Labour, violet-black, sheet of 50.  SG 1778.  Cat £50.  MUH.4404 * $40
Russia 1955 Savitsky m/s, chestnut inscriptions.  1 fold (as usual).  SG 1883c.  Cat £80.  FU/CTO.4405 U $50
Russia 1977 Moscow Olympics series I Tourism set.  SG 4728-33.  Cat £27.  MUH.4406 * $25
Russia 1978 Moscow Olympics series II & III Tourism sets.  SG 4828-31, 4850-3.  Cat £32.  MUH.4407 * $30
Russia 1979 Moscow Olympics series IV & V Tourism sets.  SG 4914-7, 4928-9.  Cat £24.  MUH.4408 * $25
Russia 1980 Moscow Olympics series VI, VII & VIII Tourism sets. SG 4968-9, 4981-2, 4990-5.  Cat 
£40.  MUH.

4409 * $40

Russia 1980 complete year set. SG 4955-5082.  Cat £113+.  MUH.4410 * $100
Russia c1998-2003 bogus m/s x 19 diff supposedly issued by post-USSR republics (eg: Udmurtia, 
Chuvashia, Buriatia, Tuva, Turkmenistan, Tadjikistan).  Themes incl Wildlife (tigers, pandas, ducks, 
hawks), Sport (Tiger Woods, Olympics), paintings, James Bond, Winnie the Pooh.  Colourful!

4411 * $50

Russian POs in Turkish Empire 1872 10K carmine & green.  P14½ x 15, horiz laid paper.  Unused, 
no gum.  Also rose carmine shade.  FU.  SG 17, 17a.  Cat £387.

4412 / $125

Rwanda 1985 WWF Gorilla, set of 4 MUH & separately on 4 diff cto unaddressed FDCs with special 
pictorial FDI cds 25 March.  With WWF descriptive text (4 pages).  SG 1219-22.  Cat £56.

4413 C* $55

Saar 1948 defin set of 16.  SG 236-251.  Cat £110.  Mint.4414 M $65
Saar 1949 Pictorials short set of 13 (missing 10c, 1f, 5f & 6f), slightly darkened gum.  SG 265-267, 
270-80.  Cat £160+.  Mint.

4415 M $60
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Peru 1929 commercial cover to England (address excised) bearing 2 x 2c Rivadeneyra, 2c 
Reivdeneyra bisect & 10c Leguia.  SG 431.

4374 C $30

Poland 1860 10K black, postal stationery cut out, #1 within 3 rings cancel.  H&G 5.  Archer (1996) 
DM600+ for used env.

4375 U $100

Poland 1919 15h brownish red POCZTA POLSKA.  SG 35.  Cat £80.  Mint.4376 M $75
Poland 1924 25g Postage Due.  SG D295.  Cat £43.  Mint.4377 M $25
Poland 1924 25g new currency red.  SG 225.  Cat £40.  MUH.4378 * $35
Poland 1924 1zl President Wojciechowski.  SG 229.  Cat £55.  Mint.4379 M $45
Poland 1925 20g Galleon.  SG 247.  Cat £34.  MUH.4380 * $30
Poland 1925 45g Galleon.  SG cat £100.  MUH.4381 * $100
Poland 1927 40g Chopin.  SG 261.  Cat £28.  MUH.4382 * $25
Poland 1927 4th International Military Medical Congress, Warsaw set.  SG 266-8.  Cat £46+.  MUH.4383 * $45
Poland 2004: Jacek Malczewski to Motorsport, 25v & 4 m/s.  SG cat £75+.  MUH.4384 * $65
Portugal 1870 300R straight-label, mauve, p12½, chalky paper.  SG 156.  Cat £180.  Unused no 
gum.

4385 M $50

Portugal 1870 15R straight value label (also 80R faults).  SG 74.  Cat £150.  Mint.4386 M $100
Portugal 1882 15R straight value label, chalky paper, p12½, red-brown.  Type 2.  SG 141.  Cat 
£170.  Mint.

4387 M $150

Portugal 1926 4E50, 10E, Independence Anniv, 4E 50 MUH, 10E Mint.  SG 690-91.  Cat £180.4388 / $100
Portugal 1928 2c-4E50c 3rd Independence Commemoration, set of 16.  MUH (2c, 96c VLH Mint).  
SG 780-795.  Cat £180+.

4389 M* $165

Portugal 1933 St Anthony surcharges set.  SG 871-6.  Cat £48+.  Mint.4390 M $40
Portugal 1934 1$60 Camoens' Poem "Lusiad".  SG 849a.  Cat £60.  Mint.4391 M $50
Portugal 1880 50r King Luis blue.  O/c.  SG 184.  Cat £22.  FU.4392 U $15
Qatar 1969 10th Scout Jamboree, imperf m/s.  SG 300.  Cat £32.  MUH.4393 * $30
Romania 1931 Boy Scouts' Exbn Fund set.  SG 1221-5.  Cat £48+.  Mint.4394 M $45
Romania 1964 Space Navigation, both perf & imperf sets FU/CTo.  SG 3095-3114.4395 U $10
Russia 1858 20k orange & blue, p12½, no wmk, Well centred. Neat 1865 cds. SG6. Cat £190. FU.4396 U $125
Russia 1858 30k green & carmine-rose, p12½, no wmk.  Minor faults incl short corner perf.  SG 7.  
Cat £325.  FU.

4397 U $75

Russia 1858 10K blue & brown p12½.  SG 5.  Cat £31.  FU.4398 U $20
Russia 1858-65 small seln - SG5, 8, 13, 14, 15, 15a & 15b.  Mostly minor faults.  Cat £159.  GU/FU 
(SG 8 unused).

4399 / $50

Russia 1865 5k black and lilac, no wmk, p14½ x 15.  SG 14.  Cat £190.  Mint.4400 M $100
Russia 1865 30k green & carmine-rose, p14½ x 15, no wmk, minor faults.  SG 17.  Cat £90. GU/FU.4401 U $30
Russia 1916 1k & 2k Currency stamps.  No ovpt on front.  Unused no gum as issued.  SG 172-3.  
Cat £106.

4402 M $75

Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, green, red & brown in T1 & T2 plus reprint.  Red on 
cartridge paper.  2250 blue.  SG 230-33.  Cat £46.  Mint/MUH.

4403 / $25

Russia 1952 3R Order of Red Labour, violet-black, sheet of 50.  SG 1778.  Cat £50.  MUH.4404 * $40
Russia 1955 Savitsky m/s, chestnut inscriptions.  1 fold (as usual).  SG 1883c.  Cat £80.  FU/CTO.4405 U $50
Russia 1977 Moscow Olympics series I Tourism set.  SG 4728-33.  Cat £27.  MUH.4406 * $25
Russia 1978 Moscow Olympics series II & III Tourism sets.  SG 4828-31, 4850-3.  Cat £32.  MUH.4407 * $30
Russia 1979 Moscow Olympics series IV & V Tourism sets.  SG 4914-7, 4928-9.  Cat £24.  MUH.4408 * $25
Russia 1980 Moscow Olympics series VI, VII & VIII Tourism sets. SG 4968-9, 4981-2, 4990-5.  Cat 
£40.  MUH.

4409 * $40

Russia 1980 complete year set. SG 4955-5082.  Cat £113+.  MUH.4410 * $100
Russia c1998-2003 bogus m/s x 19 diff supposedly issued by post-USSR republics (eg: Udmurtia, 
Chuvashia, Buriatia, Tuva, Turkmenistan, Tadjikistan).  Themes incl Wildlife (tigers, pandas, ducks, 
hawks), Sport (Tiger Woods, Olympics), paintings, James Bond, Winnie the Pooh.  Colourful!

4411 * $50

Russian POs in Turkish Empire 1872 10K carmine & green.  P14½ x 15, horiz laid paper.  Unused, 
no gum.  Also rose carmine shade.  FU.  SG 17, 17a.  Cat £387.

4412 / $125

Rwanda 1985 WWF Gorilla, set of 4 MUH & separately on 4 diff cto unaddressed FDCs with special 
pictorial FDI cds 25 March.  With WWF descriptive text (4 pages).  SG 1219-22.  Cat £56.

4413 C* $55

Saar 1948 defin set of 16.  SG 236-251.  Cat £110.  Mint.4414 M $65
Saar 1949 Pictorials short set of 13 (missing 10c, 1f, 5f & 6f), slightly darkened gum.  SG 265-267, 
270-80.  Cat £160+.  Mint.

4415 M $60
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Saar 1950 National Relief Fund set of 5.  Darkened gum (5f also gum adhesions).  SG 296-300.  
Cat £100.  Mint.

4416 M $40

San Marino 1949 65F Garibaldi.  SG 402.  Cat £17.  MUH.4417 * $20
Slovenia c2000-2002 colln of 33v + 4 m/s.  SG cat £63+.  MUH.4418 * $45
Slovenia 2011 seln of 19 diff & 2 music m/s.  SG cat £47+.  MUH.4419 * $40
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs), minor gum tone. SG P28. Cat £100.  MUH.4420 * $50
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts, horiz pair.  Minor toning.  SG P28.  Cat £50.  MUH.4421 * $25
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs), some toning.  SG P28.  Cat £100.  MUH.4422 * $35
Somalia 1936 2L Anthill complete sheet of 60, p14.  Toning affects nearly all the stamps, mostly 
minor.  Selvedge faults.  SG 173a.  Cat £4500.

4423 * $400

Somalia 1936 2L Anthill, p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.4424 * $75
Somalia 2003 Dogs set of 4 m/s, 2003 Cats ditto, inscribed "Republic of Somalia" (with also Boy 
Scouts symbol), total 28 stamps.  Also 2001 "Republic of Somaliland" Dinosaurs set of 3 m/s (18 
stamps).  Believed bogus issues.  MUH.

4425 * $30

South Arabia-Mahra State 1967 David Horatio painting imperf m/s.  Michel 5B.  Cat €90.  MUH.4426 * $40
Spain c1900 seln of approx 200 GU/FU, each with control figures on rear.  Also 1901 15c x 2 diff, 
each with doubled control numbers.

4427 U $30

Spain 1901 20c, 30c, 50c, 1p Defins with control nos in blue.  SG cat £174.  Mint.4428 M $100
Spain c1920s set of 2 large Esperanto publicity cinderellas, green & flesh (flag, worker).  Scarce.  
Minor faults.  MUH.

4429 * $40

Spain 1930 Goya 1c & 5c postage & 5c, 15c, 30c & 1p Air ovpt MUESTRA (Specimen).  All with 
corner selvedge.

4430 S $50

Spain 1930 Columbus 25c to 1Pta Postage issues.  SG 601-5  Cat £47+.  MUH.4431 * $40
Spain 1930s Goya's Death Centenary set (no 25c vermilion), (incl express letter stamp).  Cat £48+.  
Mint.

4432 M $40

Spain 1930 5c-1P Int'l Railway Congress, set of 6 air values (plane over emblem). Light hinge stain 
on 10c.  SG 547-552. Cat £170.  Mint.

4433 M $150

Spanish Guinea 1931-32 Republica ovpts.  Spaced ovpt on 1p, closer ovpt on 5p.  SG 269, 285.  
Cat £81.  Mint.

4434 M $50

Spain 1936 50c Lions Court, Granada FU, also 2c & 10c used.  SG 869-71.  Cat £14+.4435 U $12
Spain 1936-39 Civil War - Canary Isl x 7 diff (6m).  Edifil 11-13, 15(u), 20, 56-7.  Cat €63+.4436 / $40
Spain 1947 50ptas Zuloaga (Painter), p9½ x 10½, recess, with control figure on rear, FU - part 1950 
octagonal CERTIFICADO cds.  SG 1084.  Cat £65.

4437 U $60

Spain 1950 1p 400th Death Anniv San Juan de Dios.  Slightly o/c.  SG 1134.  Cat £24.  VLH mint.4438 M $20
Spain 1953 25ptas Filipino-Spanish Postal Convention.  SG 1191.  Cat £47.  FU.4439 U $45
Spain 1956-9 4c Isabella II no wmk, imperf mint block of 4 x 2 diff: a) rose-red on thin paper & b) 
carmine-lake (Die III) on thick paper.  Attractive, both with gum.  SG 55, 60a.  Cat £58 (as singles).

4440 M $50

Spanish Morocco 1903 4 x ¼c x 4 as block of 4, mint/MUH.  Also similar but 1908-8 cds ex 3 diff 
towns & similar but 2 diff octagonal regd cancels.  Also 1908 ¼c x 4 as block of 4 "TETUAN" with 
Tetuan cds & Spain ¼c x 4 (blue) as block of 4 mint/MUH/  (8v).  SG 2, 15.

4441 U $30

St Thomas & Prince Isl 1996 Wild Animals, Greenpeace 25th Anniv set & m/s.  Scott 1237-41. Cat 
US$26.  MUH.

4442 * $20

Surinam 1953 FDC of Sports Week issue.  SG 419-21.  Cat £39.4443 C $25
Suriname 1989 Motorcars set.  SG 1408-19.  Cat £33+.  MUH.4444 * $30
Sweden 1858 24ö orange.  SG 9.  Cat £37.  FU.4445 U $30
Sweden 1858 50ö red.  O/c.  SG 11b.  Cat £110.  GU/FU.4446 U $70
Sweden 1862 3ö bistre, p14, local issue for Stockholm.  SG L7.  Cat £550.  FU.4447 U $475
Sweden 1877 24 öre yellow, p13 x 6 - various shades.  Cat £180+.  FU.4448 U $125
Sweden 1925 120ö Crown & Posthorn, black.  Imperf x p10.  SG 116A.  Cat £70.  LH mint.4449 M $60
Sweden 1938 5ö 80th Birthday horiz pair, imperf 1 side.  SG 208ba.  Cat £43.  FU.4450 U $40
Sweden 1938 10ö Swedenborg horiz pair, 1 side imperf.  SG 201ba.  Cat £43.  FU.4451 U $40
Sweden 1939 10ö Berzelius, imperf 1 side.  SG 230b.  Cat £23.  FU.4452 U $20
Switzerland 1857 20r Helvetia pale orange, bright green horiz silk thread, imperf, 4 margins (incl 3 
wide).  Unused no gum.  SG 50.  Cat £550.

4453 M $250

Switzerland 1858 40r Helvetia green, bright green horiz silk thread, imperf, 3 good margins, cut just 
to frame on 4th side.  Unused no gum.  SG 51.  Cat £500.

4454 M $225

Switzerland 1859 10r Helvetia blue, bright green horiz silk thread, imperf, cut to frame on all sides, 
3mm tear.  Unused no gum.  SG 48.  Cat £275.

4455 M $50
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Switzerland 1862 40c Seated Helvetia grey.  SG 66.  Cat £180.  FU.4456 U $150
Switzerland 1862 1Fr Seated Helvetia gold, LAUSANNE/26 X 80 cds.  SG 60a.  Cat £600.  FU.4457 U $500
Switzerland 1881 1Fr gold, granite paper.  SG 113.  MNG.4458 M $20
Switzerland 1882 3c drab, granite paper, wide 8.85mm wmk, 13.V.88 cds.  SG 127Ac.  Cat £75.  
FU.

4459 U $40

Switzerland 1900 25c UPU 25th Anniv.  SG 190.  Cat £65.  FU.4460 U $60
Switzerland 1908 70c yellow & brown.  SG 242.  Cat £29.  GU.4461 U $20
Switzerland 1909 3c deep violet, Tell's Son, cord in front. SG 248.  Cat £25.  FU.4462 U $25
Switzerland 1918 15c Pro Juventute.  SG J10.  Cat £20.  FU.4463 U $20
Switzerland 1918 Pro Juventute set.  SG J9-10.  Cat £60.  FU.4464 U $50
Switzerland 1919 Pro Juventute set.  SG J11-13.  Cat £55.  FU.4465 U $40
Switzerland 1924 90c to 2Fr Shield set.  SG 329-332.  Cat £36+.  FU.4466 U $30
Switzerland 1926-30 Pro Juventute, the 30c value for each value, cds.  SG J39 etc.  Cat £81.  Used.4467 U $60
Switzerland 1927 30c Pro Juventute.  SG J43.  Cat £14.  FU.4468 U $12
Switzerland 1929 30c Pro Juventute.  SG J51.  Cat £20.  FU.4469 U $20
Switzerland 1933 Pro Juventute set.  SG J64-7.  Cat £21.  FU.4470 U $20
Switzerland 1934 10c & 20c Landscapes, tête-bêche.  SG 352a, 354a.  Cat £20+.  FU.4471 U $20
Switzerland 1936-43 range of 15.  Cat £70 incl SG 366, 446, 401-4.  FU.4472 U $30
Switzerland 1939 Pro Juventute set.  SG J88-91.  Cat £25.  FU.4473 U $20
Switzerland 1950 30c Pro Juventute.  SG J135.  Cat £25.  FU.4474 U $20
Switzerland 1951 30c, 40c Pro Juventute.  SG J140-1.  Cat £23.  FU.4475 U $20
Switzerland 1954 Pro Juventute short set (no 5c).  SG J153-6.  Cat £24.  FU.4476 U $20
Switzerland-ILO: 1944 80c, 1F20, 2F, 5F & 10F; 1950 5c.  SG cat £71.  FU/VFU.4477 U $40
Tadjikistan 1999-2001 range of 7 diff colourful m/s MUH.  All unlisted by SG (apparently bogus 
issues).  Themes incl SS Titanic (2), Winnie the Pooh, US TV series, Paintings (Renoir, Degas), 
Elvis Presley.

4478 * $35

Tadjikistan 2001 Impressionist Paintings, set of 3 diff imperf m/s of 9 diff (Degas, Manet, Renoir), 
colourful.  Unlisted by SG (apparently a bogus issue).  MUH.

4479 * $30

Tangier (French) 1924 5F blue & buff, 'Tangier' ovpt.  SG 18.  Cat £80.  Mint.4480 M $80
Tatarstan 2001-3 range of 7 colourful m/s incl 5 MUH, 2 CTO.  Themes incl 2000 Olympics, Eagles, 
Wildlife, Deer, Dogs, Lord of the Rings.  Bogus issues from a bogus issuing authority (post USSR 
"republic").

4481 / $35

Thailand 1887-98, 1887 design to 24a & various ovpts mint & used, incl SG 61 used.  20 stamps.  
Several minor faults.  SG 11-17, 20 etc.  Cat £125+.  Mint & Used.

4482 / $50

Thailand 1908 1a, 18a Jubilee ovpt.  SG 113, 117.  Cat £37.  FU.4483 U $30
Thailand 1909, 1910: 1909 ovpts 12s on 8a, 14s on 9a; 1910 new issue.  14s.  SG 135, 136, 145.  
Cat £51.  Mint.

4484 M $35

Thailand 1993 & 2001 Fungi m/s.  SG cat £12+.  MUH.4485 * $12
Thailand c1993-2008 x 10 diff attractive m/s featuring cats, dogs, royalty etc.  SG cat £68+.4486 * $50
Thailand 1996 King Bhumibol's 50th Anniv (II) sheetlet of 10.  SG 1885.  Cat £27+.  MUH.4487 * $25
Thailand 1999 King Bhumibol's 72nd Birthday (IV) m/s.  SG 2164.  Cat £38.  MUH.4488 * $35
Thailand 2005 Scented Rose sheetlet of 10.  SG 2626.  MUH.4489 * $20
Togo 1984 Railway Locomotives.  SG 1749-57.  Cat £13+.  MUH set.4490 * $15
Trieste-Zone A, Allied Military Government 1947 100L red.  SG 17.  Cat £44.  FU.4491 U $40
Tunisia 1949-53 Air, 1949 200L types I & II, 1953 Air set of 4.  SG 321-2, 365-8.  Cat £94.  MUH.4492 * $60
Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4-
10,12,16-2.1 Cat £31+.  MUH.

4493 * $30

Turkmenistan 2000-2001 range of 12 diff colourful m/s, MUH (1 CTO).  All unlisted by SG 
(apparently bogus issues). Themes incl Butterflies (3), SS Titanic (2), Paintings (2, Van Gogh, 
Toulouse-Lautrec), Tiger Woods (golfer), Jazz, Elvis Presley, Jimi Hendrix.

4494 / $50

Tuscany 1860 80c Arms of Savoy.  Imperf.  Clear at top left.  Close to touching at right.  Touching, 
barely cut into at base. Back thins/hole, cds ...ORRO 1862.  SG 50.  Cat £1600.

4495 U $200

Tuva 1926 1K to 5R set (no 5K).  SG 1, 2, 4-10.  Cat £50+.  Mint.4496 M $45
Ukraine c1919- 60s pictorial error (brown (centre) colour offset.  Mint.4497 M $15
Umm al Qiwain 1966 Churchill perf & imperf m/s.  SG 69, 69a.  Cat £17.  MUH.4498 * $15
USA 1861 1c Franklin, blue, average centering.  Scott 63.  Cat US$45.  FU.4499 U $30
USA 1861 2c Jackson, 1 pulled perf at top.  SG 69.  Cat £65.  FU.4500 U $30
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Switzerland 1862 40c Seated Helvetia grey.  SG 66.  Cat £180.  FU.4456 U $150
Switzerland 1862 1Fr Seated Helvetia gold, LAUSANNE/26 X 80 cds.  SG 60a.  Cat £600.  FU.4457 U $500
Switzerland 1881 1Fr gold, granite paper.  SG 113.  MNG.4458 M $20
Switzerland 1882 3c drab, granite paper, wide 8.85mm wmk, 13.V.88 cds.  SG 127Ac.  Cat £75.  
FU.

4459 U $40

Switzerland 1900 25c UPU 25th Anniv.  SG 190.  Cat £65.  FU.4460 U $60
Switzerland 1908 70c yellow & brown.  SG 242.  Cat £29.  GU.4461 U $20
Switzerland 1909 3c deep violet, Tell's Son, cord in front. SG 248.  Cat £25.  FU.4462 U $25
Switzerland 1918 15c Pro Juventute.  SG J10.  Cat £20.  FU.4463 U $20
Switzerland 1918 Pro Juventute set.  SG J9-10.  Cat £60.  FU.4464 U $50
Switzerland 1919 Pro Juventute set.  SG J11-13.  Cat £55.  FU.4465 U $40
Switzerland 1924 90c to 2Fr Shield set.  SG 329-332.  Cat £36+.  FU.4466 U $30
Switzerland 1926-30 Pro Juventute, the 30c value for each value, cds.  SG J39 etc.  Cat £81.  Used.4467 U $60
Switzerland 1927 30c Pro Juventute.  SG J43.  Cat £14.  FU.4468 U $12
Switzerland 1929 30c Pro Juventute.  SG J51.  Cat £20.  FU.4469 U $20
Switzerland 1933 Pro Juventute set.  SG J64-7.  Cat £21.  FU.4470 U $20
Switzerland 1934 10c & 20c Landscapes, tête-bêche.  SG 352a, 354a.  Cat £20+.  FU.4471 U $20
Switzerland 1936-43 range of 15.  Cat £70 incl SG 366, 446, 401-4.  FU.4472 U $30
Switzerland 1939 Pro Juventute set.  SG J88-91.  Cat £25.  FU.4473 U $20
Switzerland 1950 30c Pro Juventute.  SG J135.  Cat £25.  FU.4474 U $20
Switzerland 1951 30c, 40c Pro Juventute.  SG J140-1.  Cat £23.  FU.4475 U $20
Switzerland 1954 Pro Juventute short set (no 5c).  SG J153-6.  Cat £24.  FU.4476 U $20
Switzerland-ILO: 1944 80c, 1F20, 2F, 5F & 10F; 1950 5c.  SG cat £71.  FU/VFU.4477 U $40
Tadjikistan 1999-2001 range of 7 diff colourful m/s MUH.  All unlisted by SG (apparently bogus 
issues).  Themes incl SS Titanic (2), Winnie the Pooh, US TV series, Paintings (Renoir, Degas), 
Elvis Presley.

4478 * $35

Tadjikistan 2001 Impressionist Paintings, set of 3 diff imperf m/s of 9 diff (Degas, Manet, Renoir), 
colourful.  Unlisted by SG (apparently a bogus issue).  MUH.

4479 * $30

Tangier (French) 1924 5F blue & buff, 'Tangier' ovpt.  SG 18.  Cat £80.  Mint.4480 M $80
Tatarstan 2001-3 range of 7 colourful m/s incl 5 MUH, 2 CTO.  Themes incl 2000 Olympics, Eagles, 
Wildlife, Deer, Dogs, Lord of the Rings.  Bogus issues from a bogus issuing authority (post USSR 
"republic").

4481 / $35

Thailand 1887-98, 1887 design to 24a & various ovpts mint & used, incl SG 61 used.  20 stamps.  
Several minor faults.  SG 11-17, 20 etc.  Cat £125+.  Mint & Used.

4482 / $50

Thailand 1908 1a, 18a Jubilee ovpt.  SG 113, 117.  Cat £37.  FU.4483 U $30
Thailand 1909, 1910: 1909 ovpts 12s on 8a, 14s on 9a; 1910 new issue.  14s.  SG 135, 136, 145.  
Cat £51.  Mint.

4484 M $35

Thailand 1993 & 2001 Fungi m/s.  SG cat £12+.  MUH.4485 * $12
Thailand c1993-2008 x 10 diff attractive m/s featuring cats, dogs, royalty etc.  SG cat £68+.4486 * $50
Thailand 1996 King Bhumibol's 50th Anniv (II) sheetlet of 10.  SG 1885.  Cat £27+.  MUH.4487 * $25
Thailand 1999 King Bhumibol's 72nd Birthday (IV) m/s.  SG 2164.  Cat £38.  MUH.4488 * $35
Thailand 2005 Scented Rose sheetlet of 10.  SG 2626.  MUH.4489 * $20
Togo 1984 Railway Locomotives.  SG 1749-57.  Cat £13+.  MUH set.4490 * $15
Trieste-Zone A, Allied Military Government 1947 100L red.  SG 17.  Cat £44.  FU.4491 U $40
Tunisia 1949-53 Air, 1949 200L types I & II, 1953 Air set of 4.  SG 321-2, 365-8.  Cat £94.  MUH.4492 * $60
Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4-
10,12,16-2.1 Cat £31+.  MUH.

4493 * $30

Turkmenistan 2000-2001 range of 12 diff colourful m/s, MUH (1 CTO).  All unlisted by SG 
(apparently bogus issues). Themes incl Butterflies (3), SS Titanic (2), Paintings (2, Van Gogh, 
Toulouse-Lautrec), Tiger Woods (golfer), Jazz, Elvis Presley, Jimi Hendrix.

4494 / $50

Tuscany 1860 80c Arms of Savoy.  Imperf.  Clear at top left.  Close to touching at right.  Touching, 
barely cut into at base. Back thins/hole, cds ...ORRO 1862.  SG 50.  Cat £1600.

4495 U $200

Tuva 1926 1K to 5R set (no 5K).  SG 1, 2, 4-10.  Cat £50+.  Mint.4496 M $45
Ukraine c1919- 60s pictorial error (brown (centre) colour offset.  Mint.4497 M $15
Umm al Qiwain 1966 Churchill perf & imperf m/s.  SG 69, 69a.  Cat £17.  MUH.4498 * $15
USA 1861 1c Franklin, blue, average centering.  Scott 63.  Cat US$45.  FU.4499 U $30
USA 1861 2c Jackson, 1 pulled perf at top.  SG 69.  Cat £65.  FU.4500 U $30
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USA 1861 12c Washington black, p12, without grill.  SG 65a.  Cat £120.  GU.4501 U $75
USA 1863 2c Andrew Jackson black, p12, without grill.  Some discolouration on back.  SG 69.  Cat 
£65.  FU.

4502 U $40

USA 1869 3c Locomotive ultramarine.  Two short perfs.  Unused no gum.  SG 116.  Cat £250.4503 M $75
USA 1870 30c Hamilton.  SG 192.  Cat £100.  GU/FU.4504 U $80
USA 1870 Alexander Hamilton black, heavy cancel.  SG 192.  Cat £100.  GU.4505 U $30
USA 1870 15c Webster.  SG 191.  Cat £29.  GU.4506 U $20
USA 1882 4c Jackson green.  Cat £28.  FU.4507 U $25
USA 1888 4c Jackson, carmine, 16 used mostly minor toning.  Scott 215.  Cat US$400.4508 U $50
USA 1890 15c Clay (no triangles).  SG 232.  Cat £28.  GU.4509 U $20
USA 1892 2c Discovery of America by Columbus embossed postal stationery envelope, mauve x 
20 commercially used.  Interesting range of company corner imprints.  Generally fine condition.

4510 C $40

USA 1893 4c Columbus o/c.  SG 238.  Cat £70.  Mint.4511 M $35
USA 1893 15c Columbian Expo.  SG 243.  Cat £250.  MNG.4512 M $60
USA 1893 15c Columbus blue-green, tiny (1mm) perf tear, o/c to top.  SG 243.  Cat £95.  GU/FU.4513 U $35
USA 1893 15c Columbian Expo.  Good colour but slight thins.  Scott 238.  Cat US$200.4514 M $50
USA 1893 10c Columbus sepia (Columbus presenting natives at court).  Unused no gum.  SG 242.  
Cat £120.

4515 M $50

USA 1894 3c Jackson, corner triangles, no wmk.  Fresh appearance.  Scott 253.  Cat US$120.  
Mint.

4516 M $70

USA 1894 50c Jefferson, orange, no wmk.  Several short perfs.  SG 262.  Cat £180.  GU.4517 U $75
USA 1895 6c brown Garfield, wmk, o/c.  Scott 271.  Cat US$110.  Unused no gum.4518 M $30
USA 1895-1907 group, 1895 50c (Sc 275), 1898 Mississippi 4c & 3 x 5c, 1907 Jamestown 2c (well 
centred) & 2 x 5c.  Scott US$200.

4519 U $50

USA 1898 4c Omaha Exbn, straight edge RH side.  SG 293.  Cat £30.  GU.4520 U $20
USA 1898 5c Omaha Exbn.  SG 294.  Cat £28.  FU.4521 U $25
USA 1898 5c Omaha Exbn.  SG 294.  Cat £23.  GU/FU.4522 U $20
USA 1898 8c Trans-Mississippi Exbn, purple-brown.  SG 295.  Cat £190.  Unused no gum.4523 M $80
USA 1898 10c Trans-Mississippi Exbn slate-violet (hardships of emigration).  Unused with gum 
remnants.  SG 296.  Cat £190.

4524 M $80

USA 1901 4c Pan-Am Expo, centered low.  Scott 296.  Cat US$70.  Mint.4525 M $40
USA 1901 4c Pan-American Expo (automobile), straight edge at base.  SG 302.  Cat £90.  Mint.4526 M $50
USA 1901 4c Pan-American Expo, black & brown.  SG 302.  Cat £85.  Unused no gum.4527 M $30
USA 1901 8c Pan-American Expo, black & purple-brown.  SG 304.  Cat £60.  GU/FU.4528 U $40
USA 1901 10c Pan-American Expo (ship), black & yellow-brown.  SG 305.  Cat £36.  FU.4529 U $35
USA 1901 Pan-American Expo set of 6 plus extra 1d shade.  SG 300-5, 301a.  Cat £130+.  GU/FU.4530 U $75
USA 1922 5c Roosevelt deep blue.  SG 565.  Cat £23.  MUH.4531 * $25
USA 1922 15c, 25c, 50c defins.  Scott US$61.  Mint.4532 M $40
USA 1929 6c Air Post stamped envelope.  Albino impression only - reversed & only top left of 
envelope.  Scott UC206 var.

4533 C $50

USA 1932 Washington Bicentenary set.  Scott 704-15.  Cat US$33.  MUH.4534 * $25
USA 1934 APS Trans-Mississippi sheetlets of 6 with extra wide selvedge one side.  Scott cat 
US$30.  Unused no gum.

4535 M $25

USA 1934 National Parks set of 10.  SG cat £14.85.  MUH.4536 * $20
USA 1939 2c John Adams & 3c Thomas Jefferson booklet panes of 6.  Scott 806b, 807a.  Cat 
US$31.  MUH.

4537 * $25

USA 1940 "American President Lines" printed cover to San Francisco, franked 1935 20c Trans-
Pacific Air Mail (green), canc good strike of cds "U.S. T.P. SEA POST/S.S. PRES. COOLIDGE" 
(with "30" in obliterator section) AUG 14 1940.  (PRES." unclear in pmk).  Fine.

4538 C $50

USA 1976 Interphil '76 - US Revolution Bicentenary, set of 4 diff m/s.  SG cat £27+.  MUH.4539 * $25
USA 1981 20c Flag & Supreme Court horiz coil pair with red & black doctor blade flaws, with 
normal pair for comparison.  SG 1923c (var).  MUH.

4540 * $30

USA 1983-88 Officials 1c to "E" NVI.  SG O2008-O2344 range  Cat £45+.  MUH.4541 * $40
USA 1985 $10.75c Eagle & Moon.  SG 2185.  Cat £40.  MUH.4542 * $40
USA 1989 $1.00 Johns Hopkins complete (plate 2) sheet of 20 on pre-phosphorised paper.  SG 
2134a.  Cat £90.  MUH.

4543 * $75
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USA 1990 New Zealand souvenir folder with pane of 12 x 25c self adhesive ATM stamps.  SG 
2521.  MUH.

4544 * $20

USA 1991 $1.00 USPS/Olympic Rings, complete sheet of 20.  SG 2624.  Cat £95.  MUH.4545 U $90
USA 1991 $9.95 & $2.90 Olympic Festival/Bald Eagles.  SG 2586, 2594.  Cat £27+.  FU.4546 U $25
USA 1992 World Columbian Stamp Expo, set of 6 diff m/s in original USPS wallet.  SG 2660a-f.  
Cat £65.  MUH.

4547 * $60

USA 1994 Winter Olympic Games, Lillehammer set in sheetlet of 20.  SG 2872-6.  Cat £26.  MUH.4548 * $25
USA 1995 20c Legends of Hollywood: Marilyn Monroe in pane of 20.  SG 3046.  Cat £20.  MUH.4549 * $20
Venezia Giulia 1918 "Venezia/Giulia" ovpt on Italy 1L brown & green.  SG 59.  Cat £85.  FU.4550 U $75
Vietnam 1945 6c unlisted Cong Hoa ovpt on fiscal .  As Barefoot type C ovpt with uneven length of 
ovpt lines.  But Barefoot only records aligned ovpt on 6c (ovpt type D).  Mint no gum.

4551 R $150

Vietnam (North) 1956 50 Dong surcharge, no gum as issued.  SGF N61.  Cat £110.4552 * $125
Vietnam-North 1963 50 x Egret m/s.  SG MSN282d.  Cat £110.  VFU.4553 U $80
Yemen 1967 Mutawekilite Kingdom Olympics 9 value set in corner block of 4.  Canc Royal Branch 
Qura - one of several issuing bodies, SG Arabia, footnote after R352.

4554 U $25

Yugoslavia 1933 11th International PEN Club Congress set.  SG 270-275.  Cat £63.  Mint.4555 M $50
Yugoslavia 1934 60th Anniversary "Sokol" Games, Zagreb set.  SG cat £23.  Mint.4556 M $20
Yugoslavia 1934 20th Anniversary "Sokol" Games, Sarajevo, set.  SG 294-6.  Cat £52+.  Mint.4557 M $45
Yugoslavia 1943 Yugoslav Military Mission South Africa printed envelope sent from Johannesburg 
to Durban, incl spacial h/s (back & front.  Central fold & minor toning.  Unusual.

4558 C $25

Yugoslavia 1949 5th Anniversary Macedonia Liberation - both postage & air sets.  SG 607-610a.  
Cat £35+.  MUH.

4559 * $30

Yugoslavia 1950 May Day - Marshal Tito, mint set.  SG 637-640.  Cat £44+.4560 M $30
Yugoslavia 1951 Cultural Anniversaries set of 3.  SG 698-700.  Cat £27.  MUH.4561 * $25
Yugoslavia 1951 International Mountaineering Assn Meeting set.  SG 687-9.  Cat £100+.4562 M $75
Yugoslavia 1952 Helsinki Olympic Games set.  SG 731-6.  Cat £43+.  FU.4563 U $35
Yugoslavia 1953 10th Anniv of Istria & Slovene Coast's Liberation.  SG 759.  Cat £225.  Mint.4564 M $125
Yugoslavia 1953 Adriatic Car & Motor Cycle Rally set.  SG 750-3.  Cat £45+.  Mint.4565 M $35
Yugoslavia 1953 Esperanto Congress, Belgrade, set.  SG 755-6.  Cat £250+.  Mint.4566 M $150
Yugoslavia 1954 Wildlife set.  SG 765-776.  Cat £70+.  FU.4567 U $60
Yugoslavia 1956 Adriatic Sea Creatures, 8v incl 100D John Dory.  SG 833 etc.  Cat £30+.4568 U $25
Yugoslavia 1956 Arts set of 12.  SG 805-816.  Cat £150.  MUH.4569 * $125
Yugoslavia 1960 Nuclear Energy Exbn, Belgrade, set.  SG 966-8.  Cat £34+.  MUH.4570 * $30
Yugoslavia 1961 Insurrection m/s.  SG MS1013a.  Cat £170.4571 * $150
Yugoslavia 1961 Medicinal Plants set.  SG 1000-1008.  Cat £17+.  MUH.4572 * $15
Yugoslavia 1961 20th Anniv Yugoslavia Insurrection set & m/s.  SG 1009-1013a.  Cat £170+.  MUH.4573 * $150
Yugoslavia 1962 7th European Athletic Championships, Belgrade, set & m/s.  SG 1056-1063a.  Cat 
£34+.  MUH.

4574 * $30
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USA 1990 New Zealand souvenir folder with pane of 12 x 25c self adhesive ATM stamps.  SG 
2521.  MUH.

4544 * $20

USA 1991 $1.00 USPS/Olympic Rings, complete sheet of 20.  SG 2624.  Cat £95.  MUH.4545 U $90
USA 1991 $9.95 & $2.90 Olympic Festival/Bald Eagles.  SG 2586, 2594.  Cat £27+.  FU.4546 U $25
USA 1992 World Columbian Stamp Expo, set of 6 diff m/s in original USPS wallet.  SG 2660a-f.  
Cat £65.  MUH.

4547 * $60

USA 1994 Winter Olympic Games, Lillehammer set in sheetlet of 20.  SG 2872-6.  Cat £26.  MUH.4548 * $25
USA 1995 20c Legends of Hollywood: Marilyn Monroe in pane of 20.  SG 3046.  Cat £20.  MUH.4549 * $20
Venezia Giulia 1918 "Venezia/Giulia" ovpt on Italy 1L brown & green.  SG 59.  Cat £85.  FU.4550 U $75
Vietnam 1945 6c unlisted Cong Hoa ovpt on fiscal .  As Barefoot type C ovpt with uneven length of 
ovpt lines.  But Barefoot only records aligned ovpt on 6c (ovpt type D).  Mint no gum.

4551 R $150

Vietnam (North) 1956 50 Dong surcharge, no gum as issued.  SGF N61.  Cat £110.4552 * $125
Vietnam-North 1963 50 x Egret m/s.  SG MSN282d.  Cat £110.  VFU.4553 U $80
Yemen 1967 Mutawekilite Kingdom Olympics 9 value set in corner block of 4.  Canc Royal Branch 
Qura - one of several issuing bodies, SG Arabia, footnote after R352.

4554 U $25

Yugoslavia 1933 11th International PEN Club Congress set.  SG 270-275.  Cat £63.  Mint.4555 M $50
Yugoslavia 1934 60th Anniversary "Sokol" Games, Zagreb set.  SG cat £23.  Mint.4556 M $20
Yugoslavia 1934 20th Anniversary "Sokol" Games, Sarajevo, set.  SG 294-6.  Cat £52+.  Mint.4557 M $45
Yugoslavia 1943 Yugoslav Military Mission South Africa printed envelope sent from Johannesburg 
to Durban, incl spacial h/s (back & front.  Central fold & minor toning.  Unusual.

4558 C $25

Yugoslavia 1949 5th Anniversary Macedonia Liberation - both postage & air sets.  SG 607-610a.  
Cat £35+.  MUH.

4559 * $30

Yugoslavia 1950 May Day - Marshal Tito, mint set.  SG 637-640.  Cat £44+.4560 M $30
Yugoslavia 1951 Cultural Anniversaries set of 3.  SG 698-700.  Cat £27.  MUH.4561 * $25
Yugoslavia 1951 International Mountaineering Assn Meeting set.  SG 687-9.  Cat £100+.4562 M $75
Yugoslavia 1952 Helsinki Olympic Games set.  SG 731-6.  Cat £43+.  FU.4563 U $35
Yugoslavia 1953 10th Anniv of Istria & Slovene Coast's Liberation.  SG 759.  Cat £225.  Mint.4564 M $125
Yugoslavia 1953 Adriatic Car & Motor Cycle Rally set.  SG 750-3.  Cat £45+.  Mint.4565 M $35
Yugoslavia 1953 Esperanto Congress, Belgrade, set.  SG 755-6.  Cat £250+.  Mint.4566 M $150
Yugoslavia 1954 Wildlife set.  SG 765-776.  Cat £70+.  FU.4567 U $60
Yugoslavia 1956 Adriatic Sea Creatures, 8v incl 100D John Dory.  SG 833 etc.  Cat £30+.4568 U $25
Yugoslavia 1956 Arts set of 12.  SG 805-816.  Cat £150.  MUH.4569 * $125
Yugoslavia 1960 Nuclear Energy Exbn, Belgrade, set.  SG 966-8.  Cat £34+.  MUH.4570 * $30
Yugoslavia 1961 Insurrection m/s.  SG MS1013a.  Cat £170.4571 * $150
Yugoslavia 1961 Medicinal Plants set.  SG 1000-1008.  Cat £17+.  MUH.4572 * $15
Yugoslavia 1961 20th Anniv Yugoslavia Insurrection set & m/s.  SG 1009-1013a.  Cat £170+.  MUH.4573 * $150
Yugoslavia 1962 7th European Athletic Championships, Belgrade, set & m/s.  SG 1056-1063a.  Cat 
£34+.  MUH.

4574 * $30
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